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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Hallituksen toimintakertomus 2024

Vuonna 2024 Kemira-konsernin liikevaihto laski 13 % ja oli 2 948,1 miljoonaa euroa (3 383,7)
johtuen Oil & Gas -liiketoiminnan myynnisté. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja
-myynnit pois lukien, laski 1 % Pulp & Paper -segmentin alhaisemman liilkevaihdon
seurauksena. Molempien segmenttien myyntimaarat kasvoivat. Myyntihinnat laskivat
erityisesti Pulp & Paper -segmentisséa johtuen siita, ettd energiaintensiivisten sellu- ja
valkaisukemikaalien myyntihinnat laskivat vuoden 2024 ensimmaiselld puoliskolla vuoden
2023 ensimmaisen puoliskon korkealta tasolta.

Operatiivinen kayttokate laski12 % ja oli 585,4 miljoonaa euroa (666,7) johtuen pa&asiassa Oil
& Gas -liiketoiminnan myynnista. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen
kayttokate laski 582,1 miljoonaan euroon (595,9). Industry & Water -segmentin Oil & Gas
-liilketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen kayttokate kasvoi, ja Pulp & Paper
-segmentin operatiivinen kayttokate laski alhaisempien myyntihintojen vuoksi. Operatiiivinen
kayttokateprosentti nousi hieman 19,9 %:iin (19,7 %). Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin
huomioiva operatiivinen kayttokateprosentti oli vahva 20,0 % (20,6 %), ja molempien
segmenttien kannattavuuskehitys oli vakaata.

Kayttokate kasvoi 2 % ja oli 550,7 miljoonaa euroa (540,0). Ero operatiiviseen
kayttokatteeseen selittyy vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erilla. Vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erat liittyivat pddasiassa Kemiran uuteen organisaatioon ja yhden
tuotantolaitoksen omistavan energiayhtion odotettuun vajaakayttoon Porissa, mista Kemira
omistaa enemmiston Pohjolan Voiman kautta. Vertailukaudella vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erdt koostuivat paaasiassa Oil & Gas -liiketoiminnan myyntiin liittyvasté tappiosta.

Operatiivinen liikevoitto laski 14 % edellisvuoteen verrattuna ja oli 398,7 miljoonaa euroa
(463,0) mika johtui paaasiassa Oil & Gas -lilkketoiminnan myynnista. Oil & Gas -lilketoiminnan

myynnin huomioiva operatiivinen liikkevoitto laski 5 % ja oli 395,5 miljoonaa euroa (415,5).
Liikevoitto kasvoi 8 % ja oli 363,2 miljoonaa euroa (336,4).

Liiketoiminnan rahavirta oli 484,6 miljoonaa euroa (546,0) eli vakaalla tasolla.

Osakekohtainen tulos, laimennettu, kasvoi 25 % ja oli 1,61 euroa (1,28). Oil & Gas -liiketoiminnan
myyntiin liittyva tappio vaikutti vertailukauteen.

Hallitus ehdottaa vuoden 2025 yhtiokokoukselle 0,74 euron osinkoa (0,68) osakkeelta eli
yhteensa 114 miljoonaa euroa (104). Osinko ehdotetaan maksettavaksi kahdessa erassa huhti-
ja marraskuussa.

Oil & Gas -liiketoiminnan myynti

Kemira myi Qil & Gas (0&QG) -liiketoimintaansa liittyvan portfolion 2.2.2024. Kaikki taman
raportin vertailut on tehty vertailukauteen, joka sisaltaa QOil & Gas -liiketoiminnan. Kemiran
vuoden 2024 liikevaihdosta noin 45 miljoonaa euroa ja operatiivisesta kayttokatteesta noin 3
miljoonaa euroa littyy myytyyn Oil & Gas -liiketoimintaan. Tasséa raportissa on myds esitetty
Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioivia lukuja raportin keskeisissa osioissa. Nama luvut
kuvaavat Kemiran Pulp & Paper- ja Industry & Water -segmenttien liiketoimintaa myynnin
jalkeen. Kemiran johto seuraa Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioivia lukuja.
Vertailukauden oikaistut luvut loytyvat myos erillisesta porssitiedotteesta (julkaistu 9.2.2024)
seké osoitteesta kemira.com/sijoittajat. Kemiran nakymat vuodelle 2024 sisaltavat Oil & Gas
-liilketoiminnan myynnin toteutumiseen 2.2.2024 asti.
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

AVAINLUVUT

Mllj. euroa 2024 2023 2022 Milj. euroa 2024 2023 2022
Liikevaihto 29481 3383,7 3569,6 Sidottu pddoma* 1920,1 2155,5 2238,0
Liikevaihto, O&G-myynti huomioiden 2903,5 2889,0 31411 Sidottu padoma*, O&G-myynti huomioiden 19201 1856,0

Operatiivinen kayttékate 585,4 666,7 571,6 Operatiivinen sidotun pddoman tuotto*, % 20,8 21,5 16,2

Operatiivinen sidotun pddoman tuotto*, %,

Operatiivinen kayttdkate, O&G-myynti huomioiden 582,1 595,9 518,3 O&G-myynti huomioiden 20,6 22,4

Operatiivinen kayttokate, % 19,9 19,7 16,0 Sidotun padoman tuotto*, % 18,9 15,6 15,5
Operatiivinen kayttokate, %, O&G-myynti huomioiden 20,0 20,6 16,5 Liiketoiminnan rahavirta 484,6 546,0 400,3
Kayttokate 550,7 540,0 558,8 Investoinnit ilman yritysostoja 167,3 204,9 197,9
Kayttokate, % 18,7 16,0 15,7 Investoinnit ilman yritysostoja, 0&G-myynti huomioiden 167,3 187,7 176,2
Operatiivinen liikevoitto 398,7 463,0 361,6 Investoinnit 170,5 206,8 197,9
Operatiivinen liikevoitto, O&G-myynti huomioiden 395,5 415,5 331,7 Rahavirta investointien jalkeen 411,8 349,3 222,3
Operatiivinen liikevoitto, % 13,5 13,7 10,1 Omavaraisuus, % kauden lopussa 53 48 46
Operatiivinen liikevoitto, %, O&G-myynti huomioiden 13,6 14,4 10,6 Osakekohtainen oma padoma, euroa 11,59 10,84 10,89
Liikevoitto 363,2 336,4 347,6 Velkaantuneisuus, % kauden lopussa 16 32 46
Liikevoitto, % 12,3 9,9 9,7 Henkilomaara keskimaarin 4746 4946 4936
Tilikauden voitto 262,7 21,3 239,7 Palkat ja palkkiot 335,0 343,5 339,2
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa 1,61 1,28 1,50

*12 kuukauden liukuva keskiarvo (Sidotun padoman tuotto, % perustuu liilkevoittoon) Kemiran esittamia vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pida tarkastella erillaan vastaavista IFRS-tunnusluvuista, ja niita tulee

lukea yhdessé lahinna vastaavien IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat ovat luettavissa tassa

Ellei toisin mainita, tassa raportissa esitetyt vertailut liittyvat vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon. raportissa ja osoitteessa www.kemira.fi > Sijoittajat > Taloustieto. Kaikki raportin luvut on pydristetty erikseen, minka
Kemira esittaa tiettyja taloudellisia tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut), joita ei ole maaritelty IFRS-standardissa. seurauksena yksittéisten lukujen summat saattavat hieman poiketa esitetyista summista.

Kemira uskoo padomamarkkinoiden ja Kemiran johdon seuraamien vaihtoehtoisten tunnuslukujen, kuten liikevaihdon

kasvu paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien (=orgaaninen kasvu), kayttokate, operatiivinen Yll& olevien avainlukujen liséksi konsernin taloudellista kehitysta kuvaavia tunnuslukuja on esitetty Muu taloudellinen
kayttokate, operatiivinen liikevoitto, rahavirta investointien jalkeen ja velkaantumisaste, antavan hyodyllista ja informaatio -osiossa kohdassa Konsernin tunnusluvut.

vertailukelpoista tietoa Kemiran lilketoiminnan kehityksesta ja taloudellisesta tilanteesta. Tietyt vaihtoehtoiset
tunnusluvut ovat myds palkitsemisen tuloskriteereja.
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Taloudellinen tulos 2024

Liikevaihto laski 13 % johtuen Oil & Gas -liiketoiminnan myynnisté, ja lilkevaihto paikallisissa
valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, laski 1% Pulp & Paper -segmentin
alhaisemman liikevaihdon seurauksena. Molempien segmenttien myyntimaarat kasvoivat.
Myyntihinnat laskivat erityisesti Pulp & Paper -segmentissa johtuen siita, etta
energiaintensiivisten sellu- ja valkaisukemikaalien myyntihinnat laskivat vuoden 2024
ensimmaisella puoliskolla vuoden 2023 ensimmaisen puoliskon korkealta tasolta.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Varianssianalyysi, milj. euroa 1-12

Operatiivinen kayttdkate, 2023 666,7

Yritys-
2024 2023 _ Valuut_ta- ostOJer]ja
Orgaaninen kurssien -myyntien
Liikevaihto milj. euroa milj. euroa A% kasvu*, % vaikutus, % vaikutus, %
Pulp & Paper 1646,7 1748,2 -6 -4 -1 -1
Industry & Water 1301,4 1635,5 -20 +3 0 -28
Yhteensa 29481 3383,7 -13 -1 0 -14
Industry & Water,
0&G-myynti 1256,9 1140,9  +10
huomioiden
Yhteensa, Oil & Gas - 2903,5 2889,0 1

myynti huomioiden

Industry & Water, O&G-liiketoiminnan myynnin huomioiva liikevaihto, 1256,9 miljoonaa euroa, sisaltaa
sopimusvalmistuksen Sterling Specialty Chemicals -yhtion (Kemiran Oil & Gas -liiketoiminnan ostaja) kanssa. Sterling
Specialty Chemicals -yhtion sopimusvalmistuksen vaikutusta ei huomioida orgaanisessa kasvussa.

* Liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien

Maantieteellisesti liikevaihto jakautui seuraavasti: EMEA (Europe, Middle East, Africa) 52 %
(48 %), Americas 38 % (43 %) seka APAC (Asia Pacific) 10 % (9 %).

Operatiivinen kayttokate laski 12 % ja oli 585,4 miljoonaa euroa (666,7) johtuen paédasiassa Oil
& Gas -liiketoiminnan myynnista. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen
kayttokate laski 582,17 miljoonaan euroon (595,9). Industry & Water -segmentin Oil & Gas
-liilketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen kayttokate kasvoi, ja Pulp & Paper
-segmentin operatiivinen kayttokate laski alhaisempien myyntihintojen vuoksi. Operatiiivinen
kayttokateprosentti nousi hieman 19,9 %:iin (19,7 %). Oil & Gas -liilketoiminnan myynnin
huomioiva operatiivinen kayttokateprosentti oli vahva 20,0 % (20,6 %), ja molempien
segmenttien kannattavuuskehitys oli vakaata.

Myyntiméaarat +63,2
Myyntihinnat -175,7
Muuttuvat kustannukset +148,8
Kiinteat kustannukset -33,7
Valuuttakurssimuutokset -0,2
Muut -14,4
Yritysmyynnit -69,3
Operatiivinen kayttokate, 2024 585,4
Operatiivinen 2024 2023 2024 2023
kayttokate milj. euroa milj. euroa A% kate-% kate-%
Pulp & Paper 303,1 330,9 -8 18,4 18,9
Industry & Water 282,3 335,8 -16 21,7 20,5
Yhteensa 585,4 666,7 -12 19,9 19,7
Industry & Water,

O&G-myynti 279,1 265,0 +5 22,2 23,2
huomioiden

Yhteensa, O&G- 582,1 5959 -2 20,0 20,6

myynti huomioiden

Kayttokate kasvoi 2 % 550,7 miljoonaa euroa (540,0). Ero operatiiviseen kayttokatteeseen
selittyy vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erilla. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
littyivat paédasiassa Kemiran uuteen organisaatioon ja yhden tuotantolaitoksen omistavan
energiayhtion odotettuun vajaakayttoon Porissa, mistd Kemira omistaa enemmistdn Pohjolan
Voiman kautta. Vertailukaudella vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat koostuivat padasiassa
Oil & Gas -lilketoiminnan myyntiin liittyvasta tappiosta.
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Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat, milj. euroa 2024 2023
Kayttokatteessa -34,8 -126,7
Pulp & Paper -20,6 -22,9
Industry & Water -14,1 -103,7
Poistoissa ja arvonalentumisissa -0,7 0,0
Pulp & Paper -0,7 0,0
Industry & Water 0,0 0,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat liilkevoitossa yhteensa -35,5 -126,7

Poistot ja arvonalentumiset olivat 187,4 miljoonaa euroa (203,6) sisaltaen 5,8 miljoonan
euron (6,9).

Operatiivinen liikevoitto laski 14 % edellisvuoteen verrattuna, mikéa johtui pdédasiassa Oil &
Gas -liikketoiminnan myynnista. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen
liikevoitto laski 5 %. Liikevoitto kasvoi 8 %. Ero operatiiviseen liikevoittoon selittyy
vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillg, jotka on kuvattu edella Kayttokate-osiossa.
Vertailukauden vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat on myds kuvattu edella Kayttokate-
osiossa.

Rahoituskulut, netto olivat -26,9 miljoonaa euroa (-44,4). Lasku johtui alhaisemmasta
nettovelasta ja sitd seuranneesta nettokorkokulujen pienenemisesta. Tuloverot olivat -73,6
miljoonaa euroa (-80,7). Raportoitu veroaste oli 22 % (28 %). Tilikauden tulos kasvoi 24 %,
koska Oil & Gas -lilkketoiminnan myyntiin liittyva tappio vaikutti vertailukauteen.

Rahoitusasema ja rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta tammi-joulukuussa 2024 oli 484,6 miljoonaa euroa (546,0) eli vakaalla
tasolla. Rahavirta investointien jalkeen kasvoi 411,8 miljoonaan euroon (349,3). Kemira
vastaanotti vuoden aikana Oil & Gas -liiketoimintansa myyntiin liittyvia myyntituloja Q12024
aikana. Lisdksi vuoden 2024 ensimmaisen neljanneksen aikana Kemiran Elakes&atio Neliapila
palautti Kemiralle 12 miljoonaa euroa ylikatetta. Nettokayttopadoma laski hieman vuoden
2023 loppuun verrattuna.

Korollisten velkojen méaara oli kauden lopussa 810,7 miljoonaa euroa (937,8) sisaltaen 132,2
miljoonan euron (121,4) vuokrasopimusvelat. Konsernin korollisten velkojen,

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

vuokrasopimusvelat pois lukien, keskimaarainen korko oli 2,8 % (2,8 %) ja duraatio oli 13
kuukautta (16). Vahvan kassatilanteen ansiosta kiinteakorkoisten lainojen osuus korollisten
nettovelkojen kokonaissummasta oli 114 % (77 %) vuokrasopimusvelat mukaan lukien.

Seuraavien 12 kuukauden aikana eraantyvan lyhytaikaisen velan maaré oli 263,6 miljoonaa
euroa. Rahavarat olivat joulukuun 2024 lopussa 519,2 miljoonaa euroa (402,5). Vuoden 2024
viimeisella neljannekselld Kemira nosti kahdenvalista lainaa 50 miljoonan euron edestéa. Lainan
maturiteetti on enintdéan 10 vuotta. Konsernilla on 400 miljoonan euron nostamaton, vuonna
2026 erdantyva valmiusluotto.

Konsernin nettovelka kauden lopussa oli 291,5 miljoonaa euroa (535,2) sisaltaen
vuokrasopimusvelat. Omavaraisuusaste oli 53 % (48 %), ja velkaantuneisuus oli 16 % (32 %).
Joulukuun 2024 lopussa nettovelka / operatiivinen kayttdkate oli 0,5 eli ennéatyksellisen
vahvalla tasolla.

Kemira altistuu valuutan transaktio- ja translaatioriskeille. Konsernin merkittavimmat
transaktioriskit syntyvat Yhdysvaltain dollarista, Kiinan renminbistd, Kanadan dollarista ja
Ruotsin kruunusta. Vuoden lopussa Yhdysvaltain dollarimaéarainen valuuttavirtariski euroa
vastaan oli vasta-arvoltaan noin 142 miljoonaa euroa keskimaaraisen suojausasteen ollessa 62
%. Kiinan renminbimaarainen valuuttavirtariski euroa vastaan oli vasta-arvoltaan noin 121
miljoonaa euroa keskimaaraisen suojausasteen ollessa 74 %. Kanadan dollarimaarainen
valuuttavirtariski euroa vastaan oli vasta-arvoltaan noin 41 miljoonaa euroa keskiméaaraisen
suojausasteen ollessa 73 %. Ruotsin kruunumaarainen valuuttavirtariski euroa vastaan oli
vasta-arvoltaan noin 39 miljoonaa euroa keskimaaraisen suojausasteen ollessa 71 %. Lisaksi
Kemiralle aiheutuu vahéisempéaé valuuttavirtariskia euroa vastaan paaosin Tanskan kruunun,
Puolan zlotyn, Korean wonin ja Norjan kruunun osalta ja Yhdysvaltojen dollaria vastaan
paéosin Brasilian realin ja Kanadan dollarin osalta. Taméa valuuttavirtariski on vasta-arvoltaan
yhteensa noin 144 miljoonaa euroa.

Koska Kemiran konsernitilinpaatods laaditaan euroissa, Kemira altistuu myds valuutan
translaatioriskille siltad osin kun sen muualla kuin Suomessa sijaitsevien tytaryhtididen tulos- ja
tase-erat raportoidaan muissa valuutoissa kuin euroissa. Kemiran merkittavimmat
translaatioriskit tulevat Yhdysvaltain dollarista ja Kanadan dollarista. Valuuttojen
vahvistuminen suhteessa euroon kasvattaisi Kemiran liikevaihtoa ja kayttokatetta
translaatiovaikutuksen kautta.
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Investoinnit

Tammi-joulukuussa 2024 investoinnit ilman yritysostoja laskivat 18 % ja olivat 167,3 miljoonaa
euroa (204,9). Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioivat investoinnit laskivat 11 % ja olivat
167,3 miljoonaa euroa (187,7 ). Investoinnit ilman yritysostoja (investoinnit) jakautuivat
seuraavasti: laajennusinvestoinnit 12 % (16 %), parannusinvestoinnit 25 % (28 %) ja
yllapitoinvestoinnit 64 % (55 %).

Tutkimus ja tuotekehitys

Tammi-joulukuussa 2024 tutkimus- ja tuotekehityskulut olivat 33,8 miljoonaa euroa (34,2) eli
1,1% (1,0 %) konsernin lilkkevaihdosta. Kemiran strategia nojautuu kestaviin ja uusiutuviin
ratkaisuihin. Suurin osa Kemiran T&K-hankkeista keskittyykin naihin ratkaisuihin. Liséksi yli
puolet Kemiran meneillaan olevista T&K-hankkeista tehdaan yhteistydssa ulkoisten
kumppanien kanssa.

Kemiran tutkimus- ja tuotekehitystoiminta on kasvun mahdollistaja, minka liséksi se edistaa
Kemiran erottautumista kilpailijoista. Uudet tuotelanseeraukset edistavat Kemiran
asiakkaiden prosessien tehokkuutta ja vastuullisuutta sekéa parantavat kannattavuutta.
Kemiran tuleva markkina-asema ja kannattavuus riippuvat toisaalta yhtion kyvystéd ymmartaa
asiakkaiden nykyisia ja tulevia tarpeita ja markkinatrendejé ja vastata niihin ja toisaalta yhtion
kyvysta innovoida uusia erottautuvia tuotteita ja sovelluksia.

Vuoden 2024 lopussa Kemiralla oli 388 (419) patenttiperhetta sisaltaen 1868 (2 041)
myonnettya patenttia ja 929 (963) vireilla olevaa patenttihakemusta. Vuoden 2024 aikana
Kemira haki 54 (55) uutta patenttia ja kaynnisti 21 uutta tuotekehityshanketta, joista 81%
tahtéaéa asiakkaiden resurssitenokkuuden parantamiseen. Samaan aikaan Kemira aloitti 24
uuden tuotteen kaupallistamisen. Tuotteet ovat lahtoisin 14 eri hankkeesta. Kemira on
kaynnistanyt myos useita kumppanuuksia ulkopuolisten tahojen kanssa, jotta se voi kehittéaa
ja kaupallistaa uusia uusiutuvia ratkaisuja asiakkailleen. Kemiran T&K-yksikko kehitti vuonna
2024 ohjelman, jolla parannetaan T&K-hankkeiden markkinoilletuontiaikaa (aika hankkeen
alkamisesta kaupalliseen lanseeraukseen). Markkinoilletuontiaika on lyhentynyt taman
ansiosta merkittavasti, 43 %, verrattuna vuoteen 2023.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Henkilosto

Konsernin palveluksessa oli kauden lopussa 4 698 tyontekijaa (4 915). Kemiralla oli
tyontekijoita Suomessa yhteensa 779 (790), muualla EMEA-alueella 1738 (1709), Americas-
alueella 1242 (1484) ja APAC-alueella 939 (932). Henkiloston maara laski vertailukauden
tasolta Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin vuoksi.

Vastuullisuus

Kemiran vastuullisuustyota ohjaavat YK:n kestavan kehityksen tavoitteet (Sustainable
Development Goals, SDG), ja se kattaa taloudelliset, ympéristoon liittyvat ja sosiaaliset aiheet.
Keskitymme seuraaviin tavoitteisiin: puhdas vesi ja sanitaatio (SDG 6), ihmisarvoista tyota ja
talouskasvua (SDG 8), vastuullista kuluttamista (SDG 12) ja ilmastotekoja (SDG 13). Lisatietoja
Kemiran kestavyystydsta l6ytyy vuoden 2024 kestavyysraportista, joka on laadittu yritysten
kestavyysraportointia koskevan direktiivin (Corporate Sustainability Reporting Directive,
CSRD) vaatimusten mukaisesti.

VASTUULLISUUDEN VUODEN 2024 PAAKOHDAT

Turvallisuus

Vuoden 2024 TRIF* oli 3,2 (2023: 2,5). Vuonna 2024 Kemira toteutti maailmanlaajuisen
turvallisuuskoulutusohjelman, jonka tavoitteena oli kouluttaa kaikki Kemiran tuotantolaitosten
350 tydnjohtajaa. Kemira arvioi yhtion turvallisuustavoitteen uudelleen ja muutti TRIF-
tavoitettaan 1,5:st8 2,2:een vuoden 2025 loppuun mennessa ja 1,1:sté 1,5:een vuoden 2030
loppuun mennessa. .

Ihmiset

Kemiran tavoitteena on kuulua monimuotoisuudessa ja osallisuudessa (DEI) teollisuuden alan
korkeimpaan 10 %:iin vuoden 2025 loppuun mennessa. Kaytdmme mittaamiseen omaa
osallisuusindeksiamme, ja nykyinen ero korkeimpaan 10 %:iin on 3 pistetta. DEl-ohjelmamme
eteni suunnitellusti vuonna 2024. Vuoden aikana yli 86 % tyontekijoista suoritti DEI-
verkkokurssin ja jarjestimme 21 Inclusive Leaders -tydpajaa. Tydpajoissa kasiteltiin keskeisia
teemoja, kuten psykologista turvallisuutta ja osallistavaa johtamiskayttaytymista.
Tammikuussa 2025 Kemira sijoittui Suomen suurten yritysten sarjassa 10 parhaan joukkoon
pohjoismaisessa Nordic Business Diversity Index 2025 -monimuotoisuusvertailussa, joka
perustui Q4 2024 tietoihin
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Kiertotalous

Kemira jatkoi uusiutuvien ratkaisujen strategian edistamista vuonna 2024. Kemira muun
muassa ilmoitti yhdessa IFF:n kanssa saaneensa valmiiksi uusiutuvien polymeerien
tuotantolaitoksen Suomessa. Lisaksi Kemira kertoi selvittavansa IFF:n kanssa uusiutuviin
polymeereihin liittyvan strategisen yhteistydn laajentamista perustamalla yhteisyrityksen
tuotantolaitoksen rakentamiseksi Suomeen. Uusiutuvien ratkaisujen liikkevainto kasvoi 240
miljoonaan euroon vuonna 2024. Vuonna 2024 Kemiran tuotantotoiminnan jatemaarat
vahenivat entisestdan. Seka vaarallisten ettd tavanomaisten jatteiden maarat vahenivat.
Vuodesta 2019 lahtien Kemiran tuotantotoiminnan kokonaisjatemaara on vahentynyt 50 %
(vaarallinen jate 70 % ja tavanomainen jate yli 40 %). Vahennys johtuu paaosin jate-
intensiivisten tuotteiden tuotantomaarien vahentymisesta. Kemiran loppukasittelyyn ohjatun
tuotantojatteen intensiteetti kasvoi vuonna 2024 ja oli 4,2.

Vesi

Kasvattaakseen vedenkasittelyliiketoimintaansa Kemira laajensi tarjontaansa
aktiivihiilimarkkinaan tekemalla yritysoston Isossa-Britanniassa. Vuonna 2024 Kemiran
tuotantotoiminnan vedenkulutus védheni entisestaan. Vuodesta 2019 [ahtien Kemiran
tuotantotoiminnan vedenkulutus on vahentynyt 25 %. Vahennys johtuu paéosin vesi-
intensiivisten tuotteiden tuotantomaarien vahentymisesta. Vuonna 2024 Kemira jatkoi liséksi
toimenpiteitddn oman toiminnan veteen liittyvien vaikutusten vahentamiseksi. Kemiran

elinkaariarviointiin liittyvaa kyvykkyytta vahvistettiin entisestaan, jotta koko arvoketjun veteen

liittyvia vaikutuksia ymmarrettaisiin paremmin. Uudet CDP Water Security -luokitukset
julkaistiin helmikuussa 2025. Kemiran tulos on pysynyt B-tasolla (Management-taso) vuoden
2021 ensimmaisen tayden kyselyn raportoinnin jalkeen, vaikka pisteytyskriteerit ovat
sittemmin tiukentuneet.

Ilmasto

Science Based Targets Initiative (SBTi) vahvisti lokakuussa 2024 Kemiran scope 1-, scope 2- ja
scope 3 -péastovahennystavoitteet. Kemira sitoutui vahentdmaan scope 1- ja scope 2 -
paastoja 51,23 % vuoden 2030 loppuun mennesséa perusvuodesta 2018 ja scope 3 -paastoja
32,5 % vuoden 2033 loppuun mennesséa perusvuodesta 2021. Vuonna 2024 Kemiran scope 1-,

scope 2- ja scope 3 -paastot pysyivat melko vakaina suuremmista myyntimaarista huolimatta.

Tama on linjassa SBTi:n tavoitteiden kehityspolun kanssa. Uudet CDP Climate Change
-luokitukset julkaistiin helmikuussa 2025, ja Kemiran luokitus pysyi B-tasolla.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

SDG TUNNUSLUVUT YKSIKKO 2024 2023

TURVALLISUUS

TRIF* 2,2 vuoden loppuun 2025 mennessa ja 1,5
vuoden 2030 loppuun mennessa 3,2 2,5

*TRIF = tydtapaturmien kokonaisméaara miljoonaa
tyotuntia kohti, sisaltéen Kemiran tyontekijat ja
urakoitsijat

IHMISET
Hieman

Tavo?tteena kuulu_a r_nonimL_Jotoisuudessaja parhaimman i
osallisuudessa Glintin teollisuuden alan 25 %:n ) o:n
korkeimpaan 10 %:iin vuoden 2025 loppuun joukossa
mennesséa

KIERTOTALOUS

Jateintensiteetin** vdhentaminen ke/
15 %:lla vuoden 2030 loppuun mennessa tuotanto- 4,2 41
vuoden 2019 lahtotasosta (4,4) tonni

**kiloa tuotantoperaista loppukasiteltya jatetta/tuotantotonni

8 IHNESARVOISTA
T
TALOUSKASVUA

o

8 IHNESARVOISTA
T
TALOUSKASVUA

o

Parhaan

ulkopuolella

Uusiutuvien ratkaisujen lilkevaihto > 500
miljoonaa euroa vuoden 2030 loppuun
mennessa.

VESI

Milj.
euroa

240 226

Tavoitteena on saavuttaa CDP Water Security Arviointi-

luokituksen mukainen vesivarojen hallinnan asteikko B B
korkein taso (Leadership A-/A) vuoden 2025 A-D

loppuun mennessa.

ILMASTO

Scope 1& 2*** -paastojen vahentdminen 51,23 586 589
% vuoden 2030 loppuun mennessa verrattuna
vuoden 2018 lahtétasoon 894 ktCO,e.

Scope 3 -paastdjen vahentaminen 32,5 %
vuoden 2033 loppuun mennessa verrattuna
vuoden 2021 lahtétasoon 2337,5 ktCO2e.

ktCO,e

1881 1863

** 0il & Gas -liiketoiminnan myynnin jalkeen Kemiran jatetavoitetta oikaistiin Q2:n aikana niin, ettei se sisalla
yritysmyyntien vaikutuksia vuoden 2019 lahtétasosta lahtien. Vuosien 2022 ja 2023 raportmdut luvut on myos oikaistu.
*** Kemiran ilmastotavoite on paivitetty vastaamaan SBTi:n validoimaa tavoitetta. Perusvuosien seka vuosien 2023 ja
202k4 luvut on oikaistu heijastamaan Oil & Gas -liiketoiminnan myyntia sekd muutamien pienempien divestointien
vaikutusta.

***% Scope 1: suorat kasvihuonekaasupaastdt Kemiran tuotantolaitoksilta, mm. energiantuotannon ja
valmistusprosessien paastot. Scope 2: epasuorat kaswhuonekaasupaastot ostetun sahkon, lammon, jadhdytyksen ja
hoéyryn tuotannosta ja hankinnasta. Scope 3: epasuorat kasvihuonekaasupaastot ostetuista raaka-aineista,
kauppatavaroista ja materiaalien kuljetuksista.
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Segmentit

PULP & PAPER

Pulp & Paper -segmentti auttaa ainutlaatuisen kemikaaliosaamisensa avulla sellun- ja
paperinvalmistajia innovoimaan ja tehostamaan toimintaansa seka parantamaan
lopputuotteiden ominaisuuksia ja laatua. Segmentti kehittda ja myy uusia, asiakkaiden tarpeet
tayttavia tuotteita ja pyrkii varmistamaan, ettéa silld on johtava valkaisukemikaalien ja
paperikoneen maranpaan tuote- ja palveluvalikoima, joka keskittyy pakkauskartonkiin ja
pehmopaperiin. Pulp & Paper hyddyntaa vahvaa sovellusvalikoimaansa Pohjois-Amerikassa ja
EMEA-alueella seké rakentaa vahvaa asemaa Aasian ja Etela-Amerikan kehittyvilla
markkinoilla. Vuoden 2025 ensimmaisesta neljanneksesta lahtien Pulp & Paper -liilketoiminta
on jaettu kahteen liiketoimintayksikkdon: Packaging & Hygiene Solutions seka Fiber
Essentials. Muutoksen tarkoituksena on teravoittaa strategiaa ja vauhdittaa kannattavaa

kasvua.

Milj. euroa 2024 2023
Liikevaihto 1646,7 1748,2
Operatiivinen kayttokate 303,1 330,9
Operatiivinen kayttdkate, % 18,4 18,9
Kayttokate 282,4 308,0
Kayttokate, % 17,2 17,6
Operatiivinen liikevoitto 183,8 216,3
Operatiivinen liikevoitto, % 1,2 12,4
Liikevoitto 162,4 193,4
Liikevoitto, % 9,9 11
Sidottu pddoma* 1286,7 1282,0
Operatiivinen sidotun padoman tuotto*, % 14,3 16,9
Sidotun padoman tuotto*, % 12,6 15,1
Investoinnit ilman yritysostoja 99,2 124,4
Investoinnit yritysostot mukaan lukien 99,2 126,2
Rahavirta investointien jalkeen 202,4 216,3

*12 kuukauden liukuva keskiarvo

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Segmentin liikevaihto laski 6 %. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit
pois lukien, laski 4 % johtuen paaasiassa alhaisemmista myyntihinnoista, erityisesti
energiaintensiivisissa sellu- ja valkaisukemikaaleissa, joiden myyntihinnat laskivat
vertailukauden korkealta tasolta vuoden 2024 ensimmaiselld puoliskolla ja tasaantuivat
vuoden 2024 toisella puoliskolla. Kaikkien tuoteryhmien ja maantieteellisten alueiden
myyntimaarat kasvoivat, erityisesti erikoiskemikaaleissa ja maantieteellisesti EMEA-alueella.

EMEA-alueella lilkevaihto laski 9 % ja oli 813,2 miljoonaa euroa (891,4) johtuen paaasiassa
valkaisukemikaalien alhaisemmista myyntimaarista. Myyntihinnat laskivat vertailukauden
korkealta tasolta. Myyntimaarat kasvoivat, erityisesti limauskemikaaleissa.

Americas-alueella lilkevaihto laski 2 % ja oli 560,9 miljoonaa euroa (573,1). Liikevaihto
paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, kasvoi 1% johtuen siitg, etta
kaikkien tuoteryhmien ja erityisesti erikoiskemikaalien myyntimaarat kasvoivat. Kaikkien
tuoteryhmien myyntihinnat laskivat

APAC-alueella liikevaihto laski 4 % ja oli 272,6 miljoonaa euroa (283,6). Liikevaihto paikallisissa
valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukien, laski 2 % johtuen kaikkien tuoteryhmien
alhaisemmista myyntihinnoista. Myyntimaarat kasvoivat, erityisesti erikoiskemikaaleissa.

Operatiivinen kayttékate laski 8 %. Muuttuvien kustannusten onnistunut hallinta seka
korkeammat myyntimaarat eivat taysimaaraisesti kompensoineet alhaisempia myyntihintoja
ja korkeampia kiinteita kustannuksia. Operatiivinen kayttokateprosentti laski 18,4:iin.
Kayttokate laski 8 %. Ero operatiiviseen kayttokatteeseen selittyy vertailukelpoisuuteen
vaikuttavilla erillg, jotka liittyivat paddasiassa Kemiran uuteen organisaatioon ja yhden
tuotantolaitoksen omistavan energiayhtion odotettuun vajaakayttoon Porissa. Kemira omistaa
enemmiston yhtiosta Pohjolan Voiman kautta. Vertailukaudella vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erat koostuivat padasiassa varauksesta, joka liittyy yhden tuotantolaitoksen
omistavan energiayhtion odotettuun vajaakayttoon Porissa (Kemira omistaa enemmiston
yhtiosta Pohjolan Voiman kautta), seka Kemiran variaineliiketoiminnan valtaosan myyntiin
littyvasta tappiosta.
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INDUSTRY & WATER
Industry & Water tarjoaa laajan valikoiman innovatiivisia ratkaisuja, joilla voidaan tehostaa

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

_ _ b o i ” _ Milj. euroa 2024 2023
vedenkasmtelyprosiassm. L.<a|.kk|a va|h_e|t_a niin, et.ta V?C.j.er] lag‘suun liittyvat tavoitteet | Liikevaihto 13014 1635,5
saavutetaan turvall|s§§t| Jajatkuvgst| t|ukentL.JV|a maaraykga noudatetagn. Segmentti - Liikevaihto, O&G-myynti huomioiden 1256.9 1140.9
palvelee seka kunnallisia etté teollisuuden asiakkaita. Kemiran vedenkasittelyn tuotevalikoima . o

. ) . ) o . Operatiivinen kayttokate 282,3 335,8
koostuu paéasiassa saostuskemikaaleista ja polymeereistd, jotka ovat ratkaisevassa o ) o

. ) . ) . L Operatiivinen kayttokate, O&G-myynti huomioiden 2791 265,0
asemassa mahdollistamassa asiakkaidemme tuotantolaitosten resurssitehokkaan toiminnan. o . }

. . . . . . tiivi ayttokate, % 21,7 20,5
Kemiralla on vahva vedenkasittelyn markkinaosuus Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. peratiivinen Xdyriokate, © : ’
Vedenkasittely on keskeinen lilkkevaihdon kasvun ajuri, ja uutena tavoitteenamme onkin Operatiivinen kayttokate, %, O&G-myynti huomioiden 22,2 232
kaksinkertaistaa vesiliiketoimintamme lilkevaihto pitkalla aikavalilla. Vuoden 2025 Kéyttokate ez 282,0
ensimmaisesta neljanneksesta lahtien liilketoimintayksikén nimi on Water Solutions. Kayttokate, % 20,6 14,2

Operatiivinen liikevoitto 214,9 246,7
Segmentin liilkevaihto laski 20 %0il & Gas -liiketoiminnan myynnin seurauksena. Liikevaihto Operatiivinen liikevoitto, O&G-myynti huomioiden 21,7 199,2
paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja -myynnit pois lukienkasvoi 3 %.Seka polymeerien etta Operatiivinen likevoitto, % 16,5 15,1
saostuskemikaalien myyntimaarat kasvoivat. Kaikkien tuoteryhmien myyntihinnat laskivat. Operatiivinen liikevoitto, %, O&G-myynti huomioiden 16,8 17,5
Valuuttakursseilla oli positiivinen vaikutus Liikevoitto 200,8 143,0

Liikevoitto, % 15,4 8,7
EMEA-alueella lilkevaihto pysyi vakaana ja oli 730,6 miljoonaa euroa (730,4). Kaikkien Sidottu padoma* 633,5 873,5
tuoteryhmien ja erityisesti polymeerien myyntimaéarét kasvoivat. Myyntihinnat laskivat. Operatiivinen sidotun padoman tuotto*, % 33,9 28,2

Operatiivinen sidotun pddoman tuotto*, %, O&G-myynti huomioiden 33,4 34,7

. - : Cne o e . : i

Americas-alueella lilkevaihto laski 38 % ja oli 552,0 miljoonaa euroa (885,1) Qil & Gas Sidotun padoman tuotto*, % 31,7 16.4
liiketoiminnan myynnin seurauksena. Liikevaihto paikallisissa valuutoissa, yritysostot ja - Investoinnit ilman yritysostoja 68,2 80,5
myynnit p0|§ lL-JkIeﬂ, kasv_m 7 % saostuskemikaalien korkeampien myyntiméérien ansiosta. Investoinnit ilman yritysostoja, 0&G-myynti huomioiden 68.2 63.4
Myds myyntihinnat nousivat. L i

Investoinnit yritysostot mukaan lukien 71,3 80,5

Rahavirta investointien jalkeen 328,8 242,5

APAC-alueella lilkevaihto laski 6 % ja oli 18,8 miljoonaa euroa (20,0).
*12 kuukauden liukuva keskiarvo
Operatiivinen kayttokate laski 16 % Oil & Gas -lilketoiminnan myynnin seurauksena.
Operatiivinen kayttokateprosentti kasvoi 21,7 %:iin. Oil & Gas -liikketoiminnan myynnin
huomioiva operatiivinen kayttokate kasvoi 5 % ja oli 279,1 miljoonaa euroa (265,0 miljoonaa
euroa). Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin huomioiva operatiivinen kayttokateprosentti oli

Kemira myi Oil & Gas -liiketoimintaansa liittyvan portfolion 2.2.2024. Kemiran vuoden 2024
luvut sisaltavat Oil & Gas -liiketoimintaan liittyvan portfolion 2.2.2024 asti. Oil & Gas -
liiketoimintaan littyvan portfolion liilkevaihto oli 44,6 miljoonaa euroa ja operatiivinen
kayttokate 3,3 miljoonaa euroa kaupan toteutumiseen saakka. Kemira on myds esittanyt Oil &

vahva 22,2 % (23,2 %) muuttuvien kustannusten onnistuneen hallinnan ja korkeampien Gas -liiketoiminnan myynnin huomioivia lukuja, jotka kuvaavat segmentin

myyntimaarien ansiosta. Kayttékate kasvoi 16 %. Ero operatiiviseen kayttokatteeseen selittyy
vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillg, jotka liittyivat padasiassa Oil & Gas -liiketoiminnan
myyntiin ja Kemiran uuteen organisaatioon. Vertailukaudella vertailukelpoisuuteen vaikuttavat

vedenkasittelyliiketoiminnan kehitysta.

erat koostuivat pddasiassa odotetusta tappiosta liittyen Oil & Gas -lilketoiminnan myyntiin.
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Emoyhtion tulos

Kemira Oyj:n liikevaihto vuonna 2024 laski 1 950,3 miljoonaan euroon (2 030,4). Kayttokate oli
148,5 miljoonaa euroa (195,7). Emoyhtion rahoitustuotot ja -kulut olivat 97,9 miljoonaa euroa
(-24,9). Tama johtui tytaryhtioosakkeiden pienemmisté alaskirjauksista seka suuremmista
osinkotuotoista, valuuttakurssivoitoista ja muista rahoitustuotoista. Tilikauden tulos kasvoi
183,6 miljoonaan euroon (104,2) rahoitustuottojen kasvun ansiosta. Investoinnit olivat 15,4
miljoonaa euroa (18,2) ilman sijoituksia tytaryhtioihin.

Kemira Oyj:n palveluksessa oli keskimaarin 506 (2023: 500, 2022: 502) tyontekijaa vuonna
2024.

Lisaksi Kemira Oyj:n osakeyhtidlainmukaiset l&hipiirilainat on esitetty liitetiedossa 24.
Lahipiiriliiketoimet.

Kemira Oyj:n osakkeet ja osakkeenomistajat

31.12.2024 Kemira Oyj:n osakepaaoma oli 221,8 miljoonaa euroa ja osakkeiden maara oli
155 342 557. Kukin osake oikeuttaa yhteen &aneen yhtidkokouksessa.

Joulukuun 2024 lopussa Kemira Oyj:lla oli 48 255 rekisteroitya osakkeenomistajaa (31.12.2023:

49 659). Ulkomaisten osakkeenomistajien osuus oli 38,3 % (31.12.2023: 34,7 %)
hallintarekisterdidyt omistukset mukaan lukien. Kotitalouksien osuus ol

18,1 % (31.12.2023: 19,0 %). Kemiralla oli hallussaan omia osakkeita 1359 348 kappaletta
(81.12.2023: 1722 725), mika vastaa 0,9 % (31.12.2023: 1,1 %) Kemira Oyj:n osakkeista.

Kemira Oyj:n osakekurssi nousi 16 % raportointikauden aikana, ja Kemira Oyj:n osakkeen
paatoskurssi Nasdaq Helsingisséa oli joulukuun 2024 lopussa 19,52 euroa (31.12.2023: 16,79).
Osakkeen ylin hinta oli 24,58 euroa ja alin 15,96 euroa tammi-joulukuussa 2024. Osakkeen
keskikurssi oli 19,84 euroa. Yhtion markkina-arvo omilla osakkeilla vahennettyn& oli joulukuun
2024 lopussa 3 006 miljoonaa euroa (31.12.2023: 2 579).

Tammi-joulukuussa 2024 Kemira Oyj:n Nasdaq Helsingissa vaihdettujen osakkeiden
kaupankayntiarvo oli 892 miljoonaa euroa (1-12/2023: 688). Osakkeiden keskiméaarainen
paivavaihto oli 183 567 osaketta (1-12/2023: 174 707). Kemira Qyj:n osakkeiden kokonaisvaihto
tammi-joulukuussa 2024 oli 63 miljoonaa kappaletta (1-12/2023: 57 miljoonaa kappaletta),

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

josta 25 % (1-12/2023: 23 %) tapahtui muilla kaupankayntipaikoilla (esim. Turquoise, CBOE
DXE). Lahde: Nasdaq ja Kemira.com.

Kemira paasi mukaan Stoxx Europe 600 -indeksiin kesakuussa sekda OMX25-indeksiin
elokuussa.

LIPUTUSILMOITUKSET
13.2.2024 Solidium Oy:n osakeomistus laski alle 5 %:n, kun Solidium Oy myi kaikki hallussaan
olevat Kemiran osakkeet.

Johdon osakeomistus

Yhtion hallituksen jasenet, toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen omistivat 280 562 ( 214
529) Kemira Oyj:n osaketta 31.12.2024 eli 0,18 % (0,14 %) osakkeista ja aanista, sisaltaen yhtion
oman, l&hipiirin ja maaraysvaltayhteistjen omistuksen. Toimitusjohtaja Antti Salminen omisti
99 166 osaketta 31.12.2024. Konsernin johtoryhman jasenet, lukuun ottamatta toimitusjohtajaa
ja hanen sijaistaan, omistivat 286 517 (245 128) Kemira Oyj:n osaketta 31.12.2024, mika vastasi
0,18 % (0,16 %) osakkeista ja aanista, sisaltaen yhtion oman, lahipiirin ja
maaraysvaltayhteistjen omistuksen. Ajantasainen tieto hallituksen ja johdon
osakeomistuksista on nédhtavissé yhtion internetsivuilla osoitteessa kemira.com/sijoittajat.

Osakemaara Osuus osakkeista

Omistajat 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023
Hallitus 63 309 55702 0,04 0,04
Toimitusjohtaja* 99166 56 140 0,06 0,04
Toimitusjohtajan sijainen 118 087 102 687 0,08 0,07
Konsernin johtoryhma

(pl. toimitusjohtaja ja

toimitusjohtajan sijainen) 286 517 245128 0,18 0,16

*Petri Castrén toimi valiaikaisena toimitusjohtajana 18.7.2023 lahtien. Antti Salminen aloitti toimitusjohtajana 12.2.2024.
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

OMISTUSJAKAUMA 31.12.2024 SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2024
% osakkeista ja aanista Osakkeiden % osakkeista
Omistajat 31.12.2024 31.12.2023 Omistaja lukumaara, kpl jaaanista
Yritykset 26,9 26,0 1 Oras Invest Oy 35103 000 22,6
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 5,0 4,0 2 Keskindinen ty6elakevakuutusyhtié Varma 5732678 3,7
Julkisyhteisot 91 13,6 3 Nordea-Rahastot 4540904 2,9
Kotitaloudet 18,1 19,0 4 Keskinainen Elakevakuutusyhti6 Ilmarinen 3959 870 2,6
Voittoa tavoittelemattomat yhteisot 2,4 2,7 5  Keskinainen Tydelakevakuutusyhtio Elo 2330000 1,5
Hallintarekisterodidyt ja ulkomaiset osakkeenomistajat 38,3 34,7 6  EtolaGroup 1000 000 0,6
7 Eléakevakuutusyhtio Veritas 870 000 0,6
OSAKKEENOMISTUKSEN JAKAUTUMINEN 31.12.2024 8  Laakkonen Mikko Kalervo 770 000 0,5
% osakkeista 9  Valtion Elédkerahasto 760 000 0,5
Osakkeiden lukumaara Omistajia kpl Omistajia%  Osakkeet, kpl ja éanista 10 Saastopankki-rahastot 651936 0,4
1-100 18 959 39,3 884776 0,6 1 Nordea Henkivakuutus Suomi Oy 640721 0,4
101-500 17 674 36,6 4649 936 3,0 12 Pohjola Varainhoito 500 641 0,3
501-1000 5561 1,5 4250 058 2,7 13 Seligson-rahastot 494153 0,3
1001-5000 5105 10,6 10 614 751 6,8 14 Paasikivi Pekka Johannes 462 200 0,3
5001-10 000 535 11 3823615 2,5 15 Valion Elakekassa 379 450 0,2
10 001-50 000 337 0,7 6 471254 4,2 Kemira Oyj 1359 348 0,9
50 001-100 000 32 0,1 2260 115 1,5 Hallintarekisterdidyt ja ulkomaiset omistajat 59106 429 38,1
100 001-500 000 37 0,1 7631223 4,9 Muut yhteensa 36 681227 23,6
500 001-1 000 000 7 0,0 5342 805 3,4 Kaikki yhteensa 155 342 557 100,0
1000 001- 8 0,0 109 414 024 70,4
Yhteensa 48 255 100,0 155 342 557 100,0
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OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

2024 2023 2022 2021 2020

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa 1,62 1,30 1,51 0,71 0,86
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa ™ 1,61 1,28 1,50 0,70 0,86
Liiketoiminnan nettorahavirta/osake, euroa " 3,15 3,66 2,61 1,44 2,45
Osinko/osake, euroa® 2 0,74 0,68 0,62 0,58 0,58
Osinkosuhde, %" 2 45,7 52,4 41,0 82,2 67,5
Efektiivinen osinkotuotto, % " 2 3,8 4.1 4,3 4,4 4.5
Oma padoma/osake, euroa 11,59 10,84 10,89 8,68 7,80
Hinta/osakekohtainen tulos (P/E) V 12,04 12,95 9,48 18,88 15,07
Hinta/oma p&ddoma per osake ” 1,68 1,55 1,32 1,54 1,66
Hinta/liiketoiminnan rahavirta per osake ¥ 6,20 4,72 5,49 9,27 5,28
Osingonjako, milj. euroa 113,9 104,5 95,1 88,8 88,7
OSAKKEEN HINTA JA KAUPANKAYNTI
Osakkeen hinta, ylin, euroa 24,58 18,22 14,94 14,66 14,24
Osakkeen hinta, alin, euroa 15,96 13,51 10,36 12,64 8,02
Osakkeen hinta, keskimaarin, euroa 19,84 15,36 12,57 13,67 1,55
Osakkeen hinta 31.12., euroa 19,52 16,79 14,33 13,33 12,94
Osakkeen vaihto (1000 kpl) ® 46801 43852 37017 57478 75885

Osuus osakekannasta, % 30 29 24 38 50
Osakekannan markkina-arvo 31.12 " 3006 2579 2198 2041 1979
OSAKEMAARAT JA OSAKEPAAOMA
Keskimaarainen osakemaara, laimentamaton
(1000) " 1563921 153573 153320 153092 152879
Keskimaarainen osakemaara, laimennettu
(1000)" 155234 155051 154261 153785 153373
Osakemaara 31.12., laimentamaton (1 000) V 153983 153620 153352 153127 152924
Osakemaara 31.12., laimennettu (1000) V 155409 155303 154894 154068 153744
Ulkona olevien osakkeiden lisdykset (+) /
vahennykset (-) (1000) 363 267 225 203 275
Osakepadoma, milj. euroa 221,8 221,8 221,8 221,8 221,8

1) Osakkeiden lukuméaara, joka ei sisalla konsernin omistamia omia osakkeita.

2) Osinko vuodelta 2024 on hallituksen ehdotus osingoksi yhtiokokoukselle.

3) Osakevaihto Nasdag Helsinki

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty kohdassa Tunnuslukujen laskentakaavat.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Yhtiokokouksen paatokset

VARSINAINEN YHTIOKOKOUS

Kemira Oyj:n 20.3.2024 pidetty varsinainen yhtiokokous vahvisti hallituksen ehdotuksen
osingoksi 0,68 euroa osakkeelta vuodelta 2023. Osinko maksettiin kahdessa erassa.
Ensimmainen era, 0,34 euroa osakkeelta, maksettiin 4.4.2024. Yhtiokokous valtuutti
hallituksen paattdmaan toisen eran tdsmaytys- ja osingonmaksupaivan.

Hallitus paatti 24.10.2024 pidetysséa kokouksessaan osingon toisen eran, 0,34 euroa
osakkeelta, tdsmaytys- ja maksupéaivan. Osingon toisen eran maksupaivé oli 5.11.2024. Kemira
on julkistanut ja vahvistanut hallituksen padtdksen tasmaytys- ja maksupaivasta erillisella
porssitiedotteella.

Vuoden 2024 varsinainen yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan enintaan 6 500 000
yhtion oman osakkeen hankkimisesta ("Hankkimisvaltuutus”). Taméa vastaa noin 4,2 % yhtion
kaikista osakkeista ja danistd. Omat osakkeet hankitaan yhtion vapaalla omalla padomalla joko
kaikille osakkeenomistajille osoitetulla ostotarjouksella yhtéléisin ehdoin ja hallituksen
paattamaéan hintaan tai muutoin kuin yhtién osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutuksen nojalla ostotarjouksella hankittavista
osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtién osakkeen hintaan julkisessa
kaupankaynnissa siten, ettd hankittavien osakkeiden vahimmaishinta on osakkeen alin
julkisessa kaupankaynnissa noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja
enimmaishinta vastaavasti osakkeen korkein julkisessa kaupankéaynnissa noteerattu
markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Valtuutuksen nojalla suunnatusti
hankittavista osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua osakkeiden hankintapaivana
julkisessa kaupankaynnissa muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan
hintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaqg Helsingin séantdjen ja Euroclear Finland
Oy:n sdantdjen sekd muun soveltuvan sdantelyn mukaisesti. Osakkeita hankitaan
kaytettavaksi mahdollisten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen rahoittamisessa tai
toteuttamisessa, yhtion padomarakenteen kehittamiseksi, osakkeen likviditeetin
parantamiseksi tai kaytettavaksi yhtion hallituksen jasenten vuosipalkkioiden maksamiseen
tai yhtion osakepalkkiojarjestelmien toteuttamiseen. Osakkeet voidaan edelld mainittujen
tarkoitusten toteuttamiseksi pitda yhtiolla, luovuttaa edelleen tai mitatoida. Hallitus paattaa,
miten osakkeita hankitaan ja muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvista ehdoista.
Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka.
Valtuutusta ei ollut k&ytetty 31.12.2024 mennessa.
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Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan yhdessa tai useammassa erdssa enintaan 15
600 000 uuden osakkeen antamisesta seké enintdan 7 800 000 yhtion hallussa olevan yhtion
oman osakkeen luovuttamisesta ("Osakeantivaltuutus”). Uudet osakkeet voidaan antaa ja
yhtion hallussa olevat omat osakkeet luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet
osakkeet voidaan antaa ja yhtiolla olevat omat osakkeet luovuttaa yhtion osakkeenomistajille
siind suhteessa kuin he ennestdan omistavat yhtion osakkeita tai osakkeenomistajan
etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtion kannalta painava
taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen rahoittaminen tai toteuttaminen,
yhtion pddomarakenteen kehittaminen, osakkeen likviditeetin parantaminen tai, jos se on
perusteltua, yhtion hallituksen jasenten vuosipalkkioiden maksamisen tai yhtion
osakepalkkiojarjestelmien toteuttaminen. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain yhtion
osakepalkkiojarjestelmien toteuttamisen yhteydessé. Uusia osakkeita annettaessa

osakkeiden merkintahinta merkitaan sijoitetun vapaan oman paaoman rahastoon. Yhtién omia

osakkeita luovutettaessa merkitaan osakkeesta maksettava méaara sijoitetun vapaan oman
padoman rahastoon. Hallitus paattda muista osakeanteihin liittyvista ehdoista.
Osakeantivaltuutus on voimassa 31.5.2025 saakka. Osakeantivaltuutusta on kaytetty
luovuttamalla yhtion hallussa olevia omia osakkeita yhtion hallituksen jasenten ja
avainhenkiléiden palkitsemiseen.

Yhtiokokous hyvaksyi yhtidjarjestyksen muuttamisen. Yhtidjarjestysta muutetaan
kokonaisuudessaan vastaamaan paremmin markkinakaytantoa ja tietyt sanamuodot ja
ilmaukset paivitetdan vastaamaan nykyisin sovellettavaa saantelya.

Yhtiokokous antoi neuvoa-antavan paatdksen vuoden 2023 palkitsemisraportin
hyvéksymisesta. Lisaksi yhtiokokous antoi neuvoa-antavan paatoksen toimielinten
palkitsemispolitiikan hyvéksymisesta.

Yhtiokokous valitsi Kemira Oyj:n tilintarkastajaksi Ernst & Young Oy:n. Pédavastuullisena
tilintarkastajana toimii KHT Mikko Rytilahti. Yhtiokokous valitsi Ernst & Young Oy:n myo6s
kestavyysraportoinnin varmentajaksi. Kestavyysraportin varmentajana toimii KHT ja
kestavyysraportointitarkastaja Mikko Rytilahti.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Konsernin hallinto- ja ohjausjarjestelma seka rakenne

Kemira Oyj:n hallinto perustuu yhtitjarjestykseen, Suomen osakeyhtidlakiin ja Nasdaq Helsinki
Oy:n antamiin listattuja yhtioita koskeviin sdantoihin ja maarayksiin. Lisaksi Kemira noudattaa
Suomen listayhtididen hallinnointikoodia. Yhtion selvitys hallinto- ja ohjausjarjestelméasta
esitetaan erillisena raporttina yhtion verkkosivuilla.

HALLITUS

Varsinainen yhtiokokous paatti 20.3.2024, etta hallitukseen valitaan kahdeksan jasenta.
Hallitukseen valittiin sen nykyiset jasenet Tina Sejersgard Fang, Werner Fuhrmann, Matti
Kahkonen, Timo Lappalainen, Fernanda Lopes Larsen, Annika Paasikivi, Kristian Pullola ja
Mikael Staffas. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Kahkoénen ja varapuheenjohtajaksi
Annika Paasikivi. Fernanda Lopes Larsen jatti Kemiran hallituksen 31.7.2024 ajankaytollisista
syisté, koska hanet valittiin toisen yhtion hallitukseen. Vuonna 2024 Kemiran hallitus
kokoontui 11 kertaa, ja sen jasenten osallistumisprosentti kokouksissa oli 99 %.

Kemira Oyj:n hallitus on perustanut kaksi valiokuntaa: henkilosto- ja palkitsemisvaliokunnan ja
tarkastusvaliokunnan. Henkilosto- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajana toimii Annika
Paasikivi, ja sen jasenié ovat Tina Sejersgard Fang, Timo Lappalainen ja Mikael Staffas. Matti
Kahkonen oli valiokunnan jasen varsinaiseen yhtiokokoukseen saakka. Henkildsto- ja
palkitsemisvaliokunta kokoontui vuoden 2024 aikana kahdeksan kertaa, ja sen jasenten
osallistumisprosentti kokouksissa oli 94 %. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana toimi
varsinaiseen yhtiokokoukseen saakka Timo Lappalainen ja sen jalkeen Kristian Pullola. Werner
Fuhrmann on valiokunnan kolmas jasen. Fernanda Lopes Larsen oli my&s valiokunnan jasen,
kunnes han luopui hallituspaikastaan 31.7.2024 alkaen. Tarkastusvaliokunta kokoontui vuoden
2024 aikana viisi kertaa, ja sen jasenten osallistumisprosentti oli 100 %.

RAKENNE

Vuonna 2024 Kemira myi Oil & Gas -liiketoimintaansa liittyvan portfolion. Oil & Gas -
liiketoiminnan myynti saatiin paatokseen 2.2.2024.
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Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

RAAKA-AINEIDEN SEKA HYODYKKEIDEN HINNAT JA SAATAVUUS
Raaka-aine-, hyodyke- tai logistiikkakustannusten huomattavat ja nopeat korotukset voisivat
vaarantaa Kemiran kannattavuuden, jos Kemira ei kykene viipymatta siirtdmaan korotuksia
tuotteidensa hintoihin. Esimerkiksi huomattavat ja/tai nopeat 6ljy- ja kaasujohdannaisten tai
sahkon hintojen muutokset voivat vaikuttaa olennaisesti Kemiran kannattavuuteen. Raaka-
aineiden toimittajakentassa tapahtuvat muutokset, kuten konsolidoinnit tai kapasiteetin
supistukset, voivat nostaa raaka-aineiden hintoja. Lisaksi merkittavat kysynnan muutokset
toimialoilla, jotka ovat tiettyjen raaka-aineiden paakayttajia, voivat johtaa raaka-aineiden
hintojen vaihteluihin. Vuonna 2024 raaka-aineiden ja hyddykkeiden hinnat, mukaan lukien
energian ja s&hkon hinnat, laskivat vuoteen 2023 verrattuna.

Tiettyjen raaka-aineiden huono saatavuus voi vaikeuttaa Kemiran tuotantoa ja heikentaa
kannattavuutta, mikali siihen ei ole riittavasti varauduttu kartoittamalla vaihtoehtoisia
toimittajia tai mahdollisuuksia prosessimuutoksiin. Raaka-aine- ja hyddykeriskeja pystytaan
tehokkaasti seuraamaan ja hallitsemaan Kemiran keskitetyn hankintayksikon (Sourcing)
avulla. Riskienhallintatoimiin kuuluvat muun muassa tarkeimpien raaka-aineiden ja
hyddykkeiden saatavuuden ennakointi, raaka-aineiden osto- ja myyntisopimusten
synkronointi, joidenkin kriittisten raaka-aineiden tuottaminen itse, strategiset investoinnit
energiayhtioihin seka kaytetyn energian ja séhkon osittainen suojaus. Vuonna 2024 Kemira
onnistui hallitsemaan hyvin raaka-aineisiin liittyvia riskejaan.

TOIMITTAJAT

Kemiran liikketoimintojen jatkuvuus riippuu palvelujen ja tuotteiden tasmaéllisista toimituksista
ja laadukkaista tuotteista ja palveluista. Liiketoiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi
Kemiralla on talla hetkella lukuisia kumppanuuksia ja sopimuksia tuotteiden ja palvelujen
toimittajien kanssa. Tietyt raaka-aineina kaytetyt tuotteet ovat kriittisia, silla niita voidaan
hankkia taloudellisesti vain yhdesta tai ainoasta lahteesta. Kyseisten raaka-aineiden
toimitusten yhtakkinen merkittava vaheneminen tai keskeytyminen voi vaikuttaa Kemiran
liiketoimintoihin, mika puolestaan voi vaikuttaa negatiivisesti Kemiraan. Hankintatoimen,
toimittajien valinnan seka sopimusten ja toimittajasuhteiden tehoton hallinta voi vaikeuttaa
Kemiran asiakaslupausten tayttamista. Vuonna 2024 ei ilmennyt sellaisia raaka-ainepuutoksia,
jotka olisivat vaikuttaneet Kemiran tuotantotoimintaan.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Kemira hankkii suuren osan sahkostaan Suomessa omakustannushintaan (Mankala-periaate)
omistusosuutensa mukaisesti Teollisuuden Voiman ja Pohjolan Voiman sahkda tuottavista
vesi- ja ydinvoimalaitoksista. Merkittavat pitkan aikavalin hairiét naiden tuotantolaitosten
tuotantotasoissa voivat vaikuttaa haitallisesti Kemiraan. Kemira hankkii ndisté laitoksista
sahkoa omakustannushintaan, joka saattaa olla séhkdn markkinahintoja alhaisempi tai
korkeampi.

Kemira pyrkii jatkuvasti tunnistamaan, analysoimaan ja osallistamaan toimittajia toimitusten
seka lopputuotteiden ja palvelujen kilpailukykyisten hintojen varmistamiseksi. Yhteistyota
kehitetaan tarkeimpien toimittajien kanssa uuden arvon loytamiseksi ja luomiseksi seka
riskien pienentamiseksi. Toimittajien suorituskykyé seurataan saannoéllisesti osana
toimittajien suorituskyvyn hallintaprosessia. Kemianteollisuuden toimittajiin liittyvan korkean
riskin vuoksi riskienhallinta ja niiden vaikutusten lieventaminen talla alueella ovat edelleen
merkittava painopistealue.

VAHINKORISKIT

Kemiran tuotantotoiminta on alttiina useille vahinkoriskeille, kuten tulipaloille ja rajahdyksille,
laiterikoille, luonnonkatastrofeille, poikkeuksellisille sdaoloille, ymparistbonnettomuuksille ja
niihin mahdollisesti liittyville korvausvastuille seka tydterveys- ja tyoturvallisuusriskeille. Nama
riskitapahtumat voivat johtua useista tekijoista, mukaan lukien (mutta ei rajoittuen) haitallisen
tunkeilijan luvattomasta paasysta tietohallintojarjestelmaan tai muista
kyberturvallisuusongelmista, mika voi johtaa jarjestelméavahinkoihin ja edelleen taloudellisiin
vahinkoihin ja toimitushairidihin. Systemaattisella asetettujen tavoitteiden toteuttamisella,
sertifioiduilla johtamisjarjestelmilld, tehokkailla vahingontorjuntaohjelmilla, tydturvallisuuden
aktiivisella edistamiselld, riittavilla kunnossapitotoimilla ja patevalla henkilostolla on
vahinkoriskien hallinnassa keskeinen merkitys. Kemiralla on liséksi useita vakuutusohjelmia,
jotka suojaavat yhtiota vahinkoriskien taloudellisilta vaikutuksilta. Kemira yllapitaa ja kehittéda
jatkuvasti ja jarjestelmallisesti tietoturvamenettelytapojaan ja teknisia valvontatoimiaan,
mukaan lukien digitaalisen omaisuuden suojaamiseen keskittyvia
kyberturvallisuustoimenpiteitaan. Kemira suojaa tarkeimpia omaisuuseriadn mahdollisilta
uhkilta, kuten verkkohyokkayksilta, tietomurroilta ja luvattomalta kaytolta. Tallaisia
omaisuuseria ovat esimerkiksi paikallisissa liiketoiminta- ja tuotantoympéristdissa seka
pilviympéaristoissa sijaitsevat liiketoiminnan kannalta keskeiset tiedot, henkildtiedot ja
jarjestelmat. Kemira on sitoutunut edistamaéan turvallisuustietoisuuden kulttuuria
saannollisilla koulutusohjelmilla. Kemira odottaa, etta sen kaikki sen tydntekijat ilmoittavat
ongelmatapauksista nopeasti ja tehokkaasti, jolloin turvallisuusuhkiin voidaan vastata
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sujuvasti. Kemiran hallitus arvioi saéannollisesti tietoturvariskeja. Kemirassa ei tapahtunut
vuonna 2024 merkittavia tietoturvaan liittyvia véalikohtauksia.

Kemiran toiminta perustuu toimiviin ja ajantasaisiin tietohallintojarjestelmiin. Vuonna 2024 ei
ilmennyt merkittavia IT-jarjestelmiin liittyvia ongelmia.

ASIAKASKYSYNNAN MUUTOKSET

Tiettyjen kemikaalien (esimerkiksi pakkaus- ja kartonkikemikaalien) kéyton tai asiakkaiden
tuotteiden tai toiminnan kysynnan merkittava ja odottamaton lasku voi vaikuttaa kielteisesti
Kemiran liiketoimintaan. Tiettyjen raaka-aineiden tai hyodykkeiden, kuten esimerkiksi 6ljy- ja
kaasujohdannaisten ja metallien, hintojen merkittava lasku voi saada asiakkaat siirtymaan
vahemman kemikaaleja kuluttaviin toimintoihin. Seka kasvava tietoisuus ja huoli
ilmastonmuutoksesta etta kestavammat tuotteet voivat muuttaa asiakaskysyntaa esimerkiksi
kohti vahemman kemikaaleja kuluttavia vedenkasittelyteknologioita. Toisaalta asiakkaiden
mahdolliset toimet tuotantokapasiteetin lisddmiseksi voivat kasvattaa kemikaalien kysyntaa ja
jopa haastaa Kemiran nykyisen tuotantokapasiteetin riittavyyden.

Naiden riskien hallitsemiseksi ja lieventamiseksi Kemira seuraa jarjestelmallisesti johtavia
markkinoiden kehitysta kuvaavia indikaattoreita ja varhaisia varoitusmerkkeja. Kemira
panostaa vastuulliseen lilkketoimintaan ja pyrkii parantamaan liikketoiminnan kehitysyksikdiden,
T&K-toiminnon ja myyntiyksikéiden valista yhteistydta ymmartaakseen paremmin asiakkaiden
tulevia tarpeita ja odotuksia. Kemira jatkoi vuonna 2024 uusien uusiutuvien ratkaisujen
kaupallistamista. Téllaisia ratkaisuja ovat esimerkiksi biomassatasemenetelmalla valmistetut
polymeerit ja uusiutuviin materiaaleihin pohjautuvat paallysteet. Kemira julkisti myds
suunnittelevansa uutta, tammikuussa 2025 toimintansa aloittavaa New Ventures & Services -
yksikkoa. Uuden yksikdn tavoitteena on nopeuttaa erilaisten uusiutuvien aloitteiden ja
palvelujen kaupallistamista. Kemira varmistaa kykynsé reagoida kysynnan muutoksiin oikea-
aikaisilla investoinneilla seka sdannollisilla keskusteluilla asiakkaidensa kanssa. Kemiran
maantieteellinen kattavuus ja asiakastoimialojen moninaisuus suojaavat myos osittain
kysynnan muutoksiin liittyvilta riskeilta.

Vastatakseen odotettavissa oleviin muutoksiin asiakkaiden vaatimuksissa Kemira on myos
tarkentanut strategiaansa keskittymalla enemman uusiutuviin ratkaisuihin ja aloittanut useita
ulkoisia kumppanuuksia innovoidakseen ja kaupallistaakseen uusia uusiutuvia ratkaisuja

asiakkailleen. Uusiutuvat ratkaisut ovat merkittava osa Kemiran tulevia kasvutavoitteita.
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Kemira odottaa investoivansa uusiutuviin ratkaisuihin keskittyviin hankkeisiin, joiden
kaupallistamiseen liittyy esimerkiksi markkinakysyntaan liittyvia riskeja.

Kemira ilmoitti vuonna 2024 ottavansa kayttoon uuden toimintamallin, jolla lisatéaan
asiakaslahtoisyytté ja ketteryytta sekd nopeutetaan tuotteiden kaupallistamista. Kemiralla on
1.1.2025 alkaen kolme liiketoimintayksikkda: Water Solutions, Packaging & Hygiene Solutions ja
Fiber Essentials. My&s tutkimus- ja kehitysyksikon tydskentelymallia muutettiin 1.1.2025
alkaen. Tuotekehitys siirrettiin liiketoimintayksikoihin, jotta asiakasl@htoisyys lisdantyisi.
Uuden rakenteen avulla pyritd&dn ennakoimaan asiakkaiden muuttuvia tarpeita paremmin ja
tuomaan uusia tuotteita ja ratkaisuja markkinoille nopeammin.

MAAILMANTALOUDEN TILANNE JA GEOPOLIITTISET MUUTOKSET
Maailmantalouden epavarmuuksiin ja geopoliittiseen kehitykseen liittyy suoria tai epasuoria
riskeja, kuten maailman BKT:n hitaampi kasvu sekd mahdolliset odottamattomat
kaupankayntiin vaikuttavat poliittiset paatdkset. Nama seikat voivat vaikuttaa epésuotuisasti
Kemiran tuotteiden kysyntaan. Myos erilaiset poliittiset toimet tai muutokset erityisesti
Kemiran toiminnalle keskeisissa maissa voivat aiheuttaa hairi¢ita tai muita epasuotuisia
seurauksia Kemiran lilketoiminnalle. Kaynnissa oleva Ukrainan sota, Venajaa vastaan
kohdistetut pakotteet ja Lahi-idan jatkuvat geopoliittiset jannitteet aiheuttavat epavarmuutta
maailmantaloudessa. Itéd-Aasian ja Lahi-idan geopoliittisten jannitteiden aiheuttamat
mahdolliset kaupan tai toimitusketjun hairiot voivat vaikuttaa myds Kemiran toimintaan.
Kemira hankkii APAC-alueelta materiaaleja, erityisesti AKD-vahaa, ja Kemiralla on alueella
useita tuotantolaitoksia. Kemiran liikkevaihdosta noin 10 % tulee APAC-alueelta. Kemiralla ei
ole merkittavaa liiketoimintaa Lahi-idasséa, mutta Kemira voi altistua valillisesti riskeille,
esimerkiksi toimitusketjun hairidille.

Heikko talouskehitys voi johtaa asiakkaiden toiminnan lakkauttamiseen tai konsolidointeihin ja
taten pienentyneeseen asiakaskuntaan. Ep&asuotuisa taloustilanne voi myds kasvattaa
tiettyjen raaka-aineiden saatavuus- ja hintariskeja. Kemiran maantieteellinen kattavuus ja
asiakastoimialojen moninaisuus suojaavat vain osittain nailta riskeiltd. Kemira seuraa
jatkuvasti sek& maailmantalouden tilannetta ettd maailmanpoliittisia liikkeitd ja muutoksia ja
pyrkii mukauttamaan lilkketoimintaansa tarvittaessa. Myos kauppasotiin liittyvia riskeja
seurataan aktiivisesti ja ne huomioidaan liilketoiminnassa. Erityisesti Yhdysvaltojen ja muiden
maantieteellisten alueiden valisten tullimaksujen riski on lisdantynyt merkittavasti vime
aikoina, mikéa voi vaikuttaa Kemiran toimintaan ja Kemiran asiakkaisiin Pohjois-Amerikassa.
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Kemiran tuotantolaitokset valmistavat padasiassa paikallisesti paikallisille asiakkaille, ja
Kemira tuo Pohjois-Amerikkaan vain pienen osan raaka-aineista. Kemira seuraa tiiviisti
tullimaksuihin liittyviéa keskusteluja ja laatii varautumissuunnitelmia sen varalta, etté
tullimaksut otetaan kayttoon.

Mahdolliset pitkittyneet lakot Suomessa voivat vaikuttaa kielteisesti Kemiran kykyyn hoitaa
toimintaansa ja aiheuttaa myos lyhyen tahtaimen asiakaskysyntaan liittyvia riskeja.

KILPAILU

Kemira toimii nopeasti muuttuvassa ja kilpaillussa toimintaymparistdssa, jossa toimiminen luo
itsesséan riskin tavoitteiden saavuttamiselle. Kemiran toimialoille pyrkivat uudet toimijat
saattavat kayttaad aggressiivisia keinoja kilpailuedun saavuttamiseksi, mika saattaa heikentaa
Kemiran tulosta. Tarkeimpien kilpailijoiden tai asiakkaiden aseman konsolidoituminen saattaa
muuttaa markkinadynamiikkaa, mika voi johtaa muutoksiin myés Kemiran markkina-
asemassa.

Kemira pyrkii itsekin kasvamaan sille mahdollisesti hieman vieraammissa tuoteryhmissa,
joissa vallitsee uudenlainen kilpailutilanne, erityisesti uusiutuvissa ratkaisuissa. Pidemmalla
tarkastelujaksolla taysin uudenlaiset teknologiat voivat huomattavasti muuttaa nykyista
kilpailutilannetta. Riskia hallitaan seka konsernitasoisesti ettd segmenteittain jatkuvan
markkina- ja kilpailijaseurannan avulla. Kemira pyrkii vastaamaan kilpailutilanteeseen
asiakassuhteiden seké tuotteiden ja palvelujen aktiivisella kehittamisella erottuakseen

paremmin kilpailijoista ja ollakseen kilpailukykyinen.

YRITYSOSTOT JA KUMPPANUUDET

Kemira etsii aktiivisesti yrityskauppoihin perustuvia kasvumahdollisuuksia erityisesti veteen
littyen. Nama mahdollisuudet saattavat liittya markkinoiden konsolidointiin, maantieteellisen
kattavuuden laajentamiseen tai uusien teknologioiden lanseeraamiseen. Orgaanisen kasvun
liséksi yritysostot ovat yksi mahdollinen keino konsernin tavoitteiden ja strategian
saavuttamisessa. Konsolidointeja ohjaa kemikaalivalmistajien pyrkimys hyédyntéa synergioita
ja saada jalansijaa uusilla markkinoilla. Yritysostoja ja/tai kumppanuuksia voidaan tarvita, jotta
voidaan saada jalansija uusilla maantieteellisilla alueilla tai tuotemarkkinoilla. Yritysostoihin
siséltyy riskeja, jotka liittyvat esimerkiksi ostettujen toimintojen ja niiden henkiléston
integroinnissa onnistumiseen. Myos yhteisyritykset edellyttéavat sujuvaa yhteistyota
yhteisyrityskumppaneiden kanssa. Epdonnistuminen integroinnissa voi vaikeuttaa
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yritysostoihin liittyvien taloudellisten tavoitteiden saavuttamista. Kemira osti vuonna 2024
pienen aktiivihiilen uudelleenaktivointilaitoksen.

Kemira on luonut toimintamalleja seka kohdistanut konsernitason resursseja yritysostojen
aktiiviseen hallintaan ja toteutuksen tukemiseen. Mahdollisten yritysostokohteiden
arvioinnissa seka niihin liittyvissa transaktioissa kaytetdan myos ulkoisia neuvonantajia.

Marraskuussa 2024 Kemira sai Kiinan Yanzhoussa kielteisen tuomioistuimen paatdksen, joka
liittyi Kemiran ja Tiancheng Wanfeng Chemical Technology Co. (TCWF) -yhtion yhteisyrityksen
toimintatapaan. Yhteisyritys, josta Kemira omistaa 80 % ja TCWF 20 %, tuottaa paéasiassa
AKD-vahaa ja sen keskeisté raaka-ainetta, rasvahappokloridia. Yhteisyritys aloitti toimintansa
Shandongin maakunnassa Kiinassa vuonna 2018. Kemira on tehnyt valituksen ylempaan
tuomioistuimeen Kiinassa, koska yhtion mielesta Yanzhoun tuomioistuimen p&atds on
perusteeton. On olemassa riski, etta yhteisyrityksen toimintaan voi kohdistua vaikutuksia
riippuen siitd, miten ylempi tuomioistuin ratkaisee asian.

INNOVAATIO JA T&K-TOIMINTA

Kemiran tutkimus- ja tuotekehitystoiminta on ensisijaisen tarkea orgaanisen kasvun ja
erottautumisen edistaja. Kemiran tuleva markkina-asema ja kannattavuus riippuvat sen
kyvysta ymmartaa asiakkaiden nykyisia ja tulevia tarpeita ja markkinatrendeja ja vastata niihin
seka sen kyvysté innovoida uusia markkinasta erottautuvia tuotteita ja sovelluksia. Liséksi
uudet tuotelanseeraukset edistavat Kemiran ja sen asiakkaiden prosessien tehokkuutta ja
vastuullisuutta seka parantavat Kemiran kannattavuutta. Epdonnistuminen innovoinnissa,
uusien teknologioiden tunnistamisessa tai uusien tuotteiden ja palvelukonseptien
kaupallistamisessa voi johtaa siihen, ettei kasvutavoitteita saavuteta, ja voi vaikuttaa
negatiivisesti Kemiran kilpailutilanteeseen.

Innovaatioihin ja tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan liittyvia riskeja hallitaan tutkimus- ja
tuotekehitysprojektien tehokkaalla hallinnalla yhteistydssa T&K-toiminnon ja kahden
segmentin kanssa. Vuodesta 2025 alkaen tuotekehitys siirrettiin uusiin liilketoimintayksikéihin,
jotta tuotekehitysprosessin asiakaslahtoisyys lisdantyisi. Kehittamalla jatkuvasti
tuotekehitysprosessejaan Kemira pyrkii myds tehostamaan innovaatioprojektien toteutusta.
Kemira jatkaa erilaistaviin ja vastuullisiin tuotteisiin ja prosesseihin keskittymisté seka seuraa
jatkuvasti uusien tuotteiden ja sovellusten myyntié.
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LAINSAADANNON MUUTOKSET

Kemiran liilketoimintaa sitovat erilaiset lait ja maaraykset, jotka ovat merkittavia Kemiran
strategian kehittamisen ja toteuttamisen kannalta. Kemira katsoo lakien ja méaaraysten luovan
lahtokohtaisesti mahdollisuuksia esimerkiksi vedenkasittelyn markkinoiden kasvuun liittyen,
esimerkiksi fosforin poiston osalta. Kuitenkin jotkut, esimerkiksi biologisesti hajoavien raaka-
aineiden ja biologisen vedenkasittelyn kayttoa edistavat uudet lakiehdotukset, jotka
rajoittavat alumiinin kayttoa, voivat vaikuttaa kielteisesti Kemiran liikketoimintaan. Merkittavat
muutokset esimerkiksi kemikaali-, ympéristo- tai kuljetuslainsdadanndssa ja -sdéntelyssa
voivat vaikuttaa Kemiran kannattavuuteen korkeampien tuotanto- ja kuljetuskustannusten
muodossa. Kyseiset muutokset voivat kuitenkin myés luoda Kemiralle uusia
liiketoimintamahdollisuuksia. Esimerkiksi mahdolliset rajoitukset muovipakkauksille voivat
hyodyttaa kuitupohjaisia pakkauksia valmistavaa teollisuutta ja sita kautta Kemiraa. Liséksi
Kemira seuraa tarkkaan Euroopan komission ehdotusta uudesta pakkaus- ja
pakkausjateasetuksesta ja sen vaikutuksia erityisesti kertakayttopakkauksiin.

Uusien aineiden lisddminen REACH-lupamenettelyn tai -rajoitusten piiriin voi myos lisata
Kemiran velvoitteita, ja vastaavasti tarvittavan luvan puuttuminen voisi vaikuttaa negatiivisesti
Kemiran toimintaan. Tietyt lainséadantoehdotukset erityisesti Euroopassa, kuten vuonna
2023 ehdotettu PFAS-rajoitus, voivat pitkalla aikavalilla johtaa lisdvaatimuksiin Kemiran
tuotantovalineiden hallinnoinnin suhteen. PFAS-séantelyn tiukentumisen odotetaan kuitenkin
myos lisdavan vedenkasittelysovellusten, kuten aktiivihiilen, kysyntaa ja kiihdyttavan kasvua
jatkossa. Myos muutokset tavaroiden tuontia ja vientié seka tullausta koskevassa saantelyssa
luovat osaltaan tarpeen seurata ja hallinnoida tuotteiden ja kansainvalisen kaupankaynnin
sddnnodstenmukaisuutta muun muassa tuotteiden vaatimustenmukaisen maahantuonnin
varmistamiseksi.

Kemira seuraa jatkuvasti lainsdadannon kehitysta ollakseen tietoinen sen myyntiin,
tuotantoon ja tuotekehitykseen mahdollisesti vaikuttavaan lainséadantdon ja sdéntelyyn
suunnitelluista ja tulossa olevista muutoksista. Kemira tekee aktiivisesti yhteistyota
toimialaryhmien ja muiden sidosryhmien kanssa ja on luonut sisaisen prosessin, jolla
hallinnoidaan mahdollisesti huolta aiheuttavia aineita Kemiran portfoliossa. Prosessissa
tarkastellaan muun muassa mahdollisuuksia korvata tallaiset aineet vaihtoehtoisilla aineilla,
jos niita koskeva saantely tiukkenee. Kemira on myos keskittanyt huomiotaan kansainvalisen
kaupankaynnin sdannodstenmukaisuuden varmistamiseen seka lisannyt tahan tarvittavia
resursseja.
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Saantelyn vaikutukset otetaan jarjestelmallisesti huomioon myds strategisessa
paatoksenteossa. Kemira osallistuu aktiivisesti sdaantelya koskevaan vuoropuheluun silloin,
kun se on toimialan ja liiketoiminnan nakokulmasta perusteltua. Erityisesti Euroopassa
poliittinen painopiste on uuden EU:n parlamentin ja komission valinnan jalkeen 2024-2029
toimikaudella EU:n kilpailukyvyn vahvistamisessa seka aiemman lainsaadannon
yksinkertaistamisessa ja taytantdoonpanossa. Taméa voi vaikuttaa myonteisesti
kemianteollisuuteen yleiselld tasolla. Lisdksi Kemiran kannalta kriittisilla alueilla on
odotettavissa uusia liiketoimintamahdollisuuksia, esimerkiksi liittyen puhtaan teollisuuden
ohjelmaan, EU:n biotalousstrategian uudelleentarkasteluun seka tulevaan vesiresilienssia
koskevaan strategiaan, joka julkistetaan kesan 2025 aikana. Naiden suunnitelmien perusteella
Kemira odottaa mydnteista tietoisuutta etenkin Kemiran vedenkasittelytoimintoihin mutta
my6s uusiutuvien ratkaisujen portfolioon liittyen. Kemira seuraa tiiviisti REACH-asetuksen, eli
Euroopan kemikaaliturvallisuuden saantelyn kulmakiven, suunniteltua tarkistusta sen varalta,
etta tama lieventaisi mahdollisia lainsaadannollisia tai hallinnollisia rasitteita.

Yhdysvaltain hallituksessa tapahtuu muutoksia, jotka aiheuttavat muutoksia myods
lainsdadantoon ja kauppapolitiikkaan. Naistda muutoksista johtuvia mahdollisia
saantelyvaikutuksia seurataan ja arvioidaan jatkuvasti.

OSAAMISEN HALLINTA

Kilpailukyvyn ja kannattavan kasvun varmistamiseksi seka toimintojen tehostamiseksi on
aarimmaisen tarke&a palkata ja pitaa palveluksessa oikeanlaisia taitoja ja osaamista tarjoavia
tydntekijoita. Kemira pyrkii jatkuvasti tunnistamaan kyvykkyyksia ja avainosaajia tulevaisuuden
tarpeisiin. Palkitsemis-, koulutus- ja urakehitysohjelmien jarjestelmallinen kehittdminen ja
parantaminen auttaa Kemiraa varmistamaan osaavan henkiléston saatavuuden
tulevaisuudessakin.

ILMASTOON LIITTYVAT RISKIT

Kemira on tunnistanut tiettyja ilmastoon liittyvia riskejé, joilla voi olla vaikutusta Kemiran
toimintaan tai asiakkaiden kysyntaan. Lisdantynyt tietoisuus ja huoli ilmastonmuutoksesta ja
vastuullisemmista tuotteista voi esimerkiksi muuttaa asiakkaiden vaatimuksia véhemman
kemikaaleja kuluttavien vedenkasittelyteknologioiden hyvaksi. Osa Kemiran raaka-aineista on
fossiilipohjaisia. Kemira on ryhtynyt toimiin lisatédkseen uusiutuvien ja kierratettavien raaka-
aineiden osuutta portfoliossaan ja vahentaakseen riippuvuutta 6ljy- ja kaasujohdannaisista.
Monilla Kemiran asiakkailla, erityisesti Pulp & Paper -segmentin asiakkailla, on tavoitteena olla
hiilineutraali, milla on todennakdisesti vaikutuksia Kemiraan ja asiakkaiden prosesseissa
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kaytettaviin kemikaaleihin. Myos ilmastonmuutokseen liittyvat aarimmaiset sddolosuhteet,
kuten hurrikaanit ja tulvat, voivat vaikuttaa Kemiran toimitusketjuun ja tavarantoimittajiin seka
Kemiran omiin tuotantolaitoksiin. Useita ilmastoon liittyvia riskeja seurataan osana Kemiran
riskienhallintaprosessia. Riskeja seurataan aktiivisesti ja suunnitelmia mahdollisten
vaikutusten lieventamiseksi tehdaan jatkuvasti. Vuonna 2024 Kemira jatkoi
ilmastoriskiskenaarion analysointia Task Force on Climate-related Financial Disclosures
(TCFD) -viitekehyksen mukaisesti. Taydennamme naita toimia toteuttamalla perusteellisen
maantieteellisen ilmastoriskien arvioinnin vuonna 2025. Arvioinnin avulla meidan on
mahdollista vastata paremmin tuleviin lakisaateisiin vaatimuksiin, kuten hiilen
hinnoittelumekanismeihin, jotka voivat vaikuttaa energiaan ja kemiallisiin raaka-aineisiin.
Vuoden 2023 loppupuolella Kemira teki maantieteellisen ilmastoriskiarvioinnin ulkopuolisen
tahon kanssa.

Yksityiskohtainen selvitys Kemiran riskienhallinnan periaatteista ja organisoinnista
on luettavissa yhtion kotisivuilla osoitteessa www.kemira.fi/sijoittajat Selvitys
rahoitusriskeisté on saatavilla vuoden 2024 tilinpaatoksen liitetiedoissa. Tilinpaatods
julkaistaan 21.2.2025.

Osinkopolitiikka ja osingonjako

Kemira Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 794 029 352 euroa, josta tilikauden
tuloksen osuus oli 183 609 785 euroa. Yhtion taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden
paattymisen jalkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Kemira Oyj:n hallitus ehdottaa 20.3.2025 pidettavalle varsinaiselle yhtiokokoukselle, etta
31.12.2024 paattyneelté tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella maksetaan 0,74 euron
osakekohtainen osinko eli yhteensé 114 miljoonaa euroa. Osinko maksetaan kahdessa eréassa.
Ensimmaéinen eré 0,37 euroa osakkeelta maksetaan osakkeenomistajalle, joka on
osingonmaksun tdsmaytyspaivana 24.3.2025 merkittyna Euroclear Finland Oy:n pitamaan
yhtion osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, ettd osingon ensimmainen era maksetaan
3.4.2025. Toinen era 0,37 euroa osakkeelta maksetaan marraskuussa 2025. Toinen era
maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun tasmaytyspaivana merkittyna
Euroclear Finland Oy:n pitaméaan yhtion osakasluetteloon. Hallitus paattaa lokakuussa
pidettavaksi sovitussa kokouksessaan toisen eréan osingonmaksun tadsmaytyspaivan ja
osingonmaksupaivan. Osingonmaksun tdsmaytyspaivan suunnitellaan olevan 28.10.2025 ja
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osingonmaksupaivan aikaisintaan 4.11.2025. Kemiran tavoitteena on jakaa kilpailukykyista ja
ajan myota kasvavaa osinkoa.

Muutoksia Kemiran johtoryhmassa

29.1.2025 Kemira ilmoitti, ettd Simon Bloem nimitetty Operations-yksikon johtajaksi ja
Kemiran johtoryhman jaseneksi 1.5.2025 lahtien. Han siirtyy Kemiralle Envaliorilta, jossa han
on johtanut kansainvalistd materiaalituotantoa.

16.8.2024 Kemira ilmoitti uudesta toimintamallista ja organisaatiosta, jotka on suunniteltu
kannattavan kasvun tueksi. Samalla julkistettiin uusi johtoryhma, joka aloittaa 1.1.2025.
Uudesta toimintamallista ja johtoryhmasta on kerrottu lisdé alla olevassa osiossa.

9.2.2024 Kemira ilmoitti, ettd Harri Eronen on nimitetty Pulp & Paper -segmentin valiaikaiseksi
johtajaksi ja Kemiran johtoryhman jaseneksi12.2.2024 alkaen. Pulp & Paper -segmentin
edellinen johtaja Antti Salminen siirtyi Kemiran toimitusjohtajaksi 12.2.2024.

Uusi toimintamalli ja johtoryhma alkaen 1.1.2025

Kemira ilmoitti 16.8.2024 aikovansa muuttaa toimintamalliaan ja organisaatiotaan
mahdollistaakseen kannattavan kasvun. Uusi toimintamalli astui voimaan 1.1.2025. Muutosten
tavoitteena on lisaté asiakaslahtoisyytta, strategista fokusta, nopeuttaa kasvua ja luoda
omistaja-arvoa. Muutosten seurauksena Kemira siirtyi kolmen ulkoisesti raportoitavan
liiketoimintayksikon rakenteeseen alkaen 1.1.2025: Water Solutions, Packaging & Hygiene
Solutions ja Fiber Essentials.

Water Solutions on Kemiran suurin liiketoimintayksikkd, mika heijastaa Kemiran tavoitteita
kasvattaa vesiliiketoimintaansa merkittavasti seka orgaanisesti etta yrityskauppojen kautta.
Packaging & Hygiene Solutions -liiketoimintayksikko keskittyy muun muassa kasvavaan
uusiutuvien materiaalien markkinaan, erityisesti pakkauksiin, jossa Kemiran uusiutuvien
tuotteiden tarjooma tukee asiakkaiden kestavyystavoitteiden saavuttamista. Fiber Essentials
-lilketoimintayksikkd keskittyy sellu- ja valkaisumarkkinaan, jonka arvoketjussa Kemiran
tuotteilla on keskeinen rooli.

Lisaksi Kemira perusti keskitetyn Operations-yksikdn ja muutti tydskentelymallia tutkimus- ja
kehitysyksikdssa. Yhtioon luotiin myos uusi New Ventures and Services -yksikkd.

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 19



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

Uusi johtoryhma aloitti 1.1.2025 toimitusjohtaja Antti Salmisen johdolla.

Petri Castrén, talousjohtaja, CFO

Tuija Pohjolainen-Hiltunen, johtaja, Water Solutions

Harri Eronen, johtaja, Packaging & Hygiene Solutions

Antti Matula, johtaja, Fiber Essentials

Simon Bloem, Operatiivinen johtaja, COO (aloittaa 1.5.2025)
Eeva Salonen, johtaja, People & Culture

Linus Hildebrandt, johtaja, Strategy & Sustainability
Sampo Lahtinen, johtaja, Research & Innovation

Peter Ersman, johtaja, New Ventures & Services

Petri Castrén, Tuija Pohjolainen-Hiltunen, Eeva Salonen ja Linus Hildebrandt olivat aiemman
johtoryhman jasenia. Harri Eronen oli Kemiran Pulp & Paper -segmentin valiaikainen johtaja ja
on ollut johtoryhman jasen helmikuusta 2024 l&htien.

Muita katsauskauden tapahtumia

NIMITYSTOIMIKUNNAN EHDOTUKSET VARSINAISELLE
YHTIOKOKOUKSELLE 2025

7.12.2024 Kemira tiedotti nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiokokoukselle
2025.

Kemira Oyj:n nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiokokoukselle, ettd yhtion
hallitukseen valitaan kahdeksan jasenté ja etta hallitukseen valitaan uudelleen sen nykyiset
jasenet Tina Sejersgard Fang, Werner Fuhrmann, Timo Lappalainen, Annika Paasikivi, Kristian
Pullola ja Mikael Staffas seké uusina jasenind Susan Duinhoven ja Matti Lehmus. Lisaksi
nimitystoimikunta ehdottaa, etta hallituksen puheenjohtajaksi valitaan Annika Paasikivi ja
varapuheenjohtajaksi Susan Duinhoven.

Kaikki valittavaksi ehdotetut henkildt ovat antaneet suostumuksensa ehdokkuudelle ja ovat
rilppumattomia yhtion merkittavista osakkeenomistajista lukuun ottamatta Annika Paasikivea,
joka ei ole riippumaton merkittavasta osakkeenomistajasta, koska han toimii
toimitusjohtajana Oras Invest Oy:ssé, joka omistaa yli 10 % Kemira Oyj:n osakkeista.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Hallituksen nykyinen puheenjohtaja Matti Kahkénen on ilmoittanut, ettd han ei ole enaa
kaytettavissa uudelle hallituskaudelle. Matti Kahkonen on ollut Kemiran hallituksen jasen
vuodesta 2021 lahtien ja hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2022 [&htien. Nimitystoimikunta
kiittaa Matti Kahkosta hanen tarkeésta ja hyvasta tydostédan Kemiran hallituksessa viimeisen
neljan vuoden aikana.

Susan Duinhoven, s. 1965, Ph.D. (Physical Chemistry), University of Wageningen, ja B.Sc.
(Physical Chemistry), University of Amsterdam, on tydskennellyt useissa johtotehtavissa.
Viimeisimmaksi han tydskenteli Sanoma Oyj:n toimitusjohtajana vuodesta 2015 vuoden 2024
alkuun asti. Han on talla hetkella Kone Oyj:n hallituksen jasen. Susan Duinhoven on
Alankomaiden kansalainen ja han asuu Suomessa.

Matti Lehmus, s. 1974, DI (kemiantekniikka), Teknillinen korkeakoulu, ja eMBA, Helsingin
kauppakorkeakoulu, on tydskennellyt useissa johtotehtéavissa kemianteollisuudessa Neste
Oyij:lla. Viimeisimmaksi han tyoskenteli Neste Oyj:n toimitusjohtajana vuodesta 2022
lokakuuhun 2024 asti. Matti Lehmus on Suomen kansalainen.

Hallituksen jasenten valintamenettelyn osalta nimitystoimikunta suosittaa, etta
osakkeenomistajat ottavat yhtiokokouksessa kantaa ehdotukseen yhtena kokonaisuutena.
Suositus perustuu siihen, ettd Kemirassa on hyvan pohjoismaisen hallintomallin mukainen
hallituksen ulkopuolinen osakkeenomistajien nimitystoimikunta. Nimitystoimikunnan
tehtavana on varmistaa, etté hallituksen yksittaisten jasenehdokkaiden patevyyden liséksi
myos ehdotettavalla hallituksella kokonaisuutena on yhtién kannalta paras mahdollinen
osaaminen ja kokemus, yhtion hallituksen monimuotoisuutta koskevat periaatteet tulevat
huomioiduksi ja etta hallituksen kokoonpano tayttaa myds muut hallinnointikoodin
porssiyhtiolle asettamat vaatimukset.

Nimitystoimikunta ehdottaa, etta hallituksen jasenille maksettavia vuosipalkkiota korotetaan
seuraavasti (suluissa nykyinen palkkio): puheenjohtajan palkkio 132 000 euroa vuodessa (125
000 euroa), varapuheenjohtaja ja tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja 74 000 euroa vuodessa
(70 000 euroa), henkilosto- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtaja (mikéali han eiole
hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja) 68 000 euroa (65 000 euroa) ja muut jasenet
57 000 euroa vuodessa (54 000 euroa).

Nimitystoimikunta ehdottaa, etta hallituksen ja hallituksen valiokuntien kokouspalkkiot
pidetadn ennallaan, ja jasenille maksetaan kokouspalkkiota kustakin hallituksen ja
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valiokuntien kokouksesta perustuen kokouksen jarjestamistapaan ja paikkaan seuraavasti:
etdosallistuminen ja kokous henkilon asuinmaassa 750 euroa, kokous henkilén asuinmaan
kanssa samalla mantereella 1500 euroa ja kokous henkildn asuinmaan kanssa eri mantereella
3000 euroa.

Matkustuskustannukset ehdotetaan korvattavaksi yhtion matkustuspolitiikan mukaan.

Nimitystoimikunta endottaa lisaksi, ettd hallituksen vuosipalkkio maksetaan yhtion
osakkeiden ja rahaosuuden yhdistelméana siten, etta vuosipalkkiosta 40 % maksetaan yhtion
hallussa olevina tai mikali taméa ei ole mahdollista markkinoilta hankittavina Kemiran
osakkeina ja 60 % maksetaan rahana. Osakkeet luovutetaan hallituksen jasenille ja
tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen jasenten lukuun kahden viikon
kuluessa siita, kun Kemiran osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2025 on julkaistu. Kokouspalkkiot
ehdotetaan maksettavaksi rahana.

Nimitystoimikunnan kokoonpano

Nimitystoimikunnassa ovat toimineet puheenjohtajana Oras Invest Oy:n sijoitusjohtaja Ville
Kivela ja jasenina Hanna Kaskela, johtaja, vastuullisuus ja viestint&, Keskinéinen
tydelakevakuutusyhti¢ Varma, Lisa Beauvilain, Global Head of Sustainability & Stewardship,
Executive Director, Impax Asset Management plc ja Annika Ekman, osakejohtaja, Keskinainen
Elakevakuutusyhtio llmarinen seka asiantuntijajasenena Kemira Oyj:n hallituksen
puheenjohtaja Matti Kdhkonen.

13.12.2024 Kemira ilmoitti, etté uusi organisaatio on valmiina aloittamaan tammikuun alusta
2025. Elokuussa Kemira ilmoitti muuttavansa toimintamalliaan ja johtoryhmaansa. Muutos
paatettiin tehda, jotta yhti¢ voisi saavuttaa kasvutavoitteensa parhaalla mahdollisella tavalla.

27.11.2024 Kemira ilmoitti, etta sen 14.10.2024 alkaneet muutosneuvottelut on saatu
paatokseen. Neuvottelujen tuloksena 23 henkilon tydsuhde paattyy.

15.11.2024 Kemira ilmoitti suunnittelevansa aktiivihiilen uudelleenaktivointilaitoksen
rakentamista — tekninen esiselvitysvaihe on kaynnistynyt, ja Kemira suunnittelee Ruotsissa
sijaitsevan Helsingborgin tuotantolaitoksensa laajentamista ja muutaman kymmenen
miljoonan euron investointia uuden aktiivihiilen uudelleenaktivointilaitoksen rakentamiseen.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

30.10.2024 Kemira ilmoitti suunnittelevansa tuotantolaitoksen sulkemista Vancouverissa,
Kanadassa. Kemira suunnittelee yhdistavansa joidenkin Pulp & Paper -yksikdiden toimintoja
Pohjois-Amerikassa. Taman seurauksena tuotantolaitos Vancouverissa, Kanadassa, on
tarkoitus sulkea. Vancouverin tuotantolaitoksessa on valmistettu funktionaalisia ja
prosessikemikaaleja Pulp & Paper -segmentille.

17.10.2024 Kemira ilmoitti, ettd Science Based Targets Initiative (SBTi) -organisaatio (SBTi) on
hyvéksynyt sen paastoévahennystavoitteet. Kemira on sitoutunut vahentdmaan absoluuttisia
scope 1- ja scope 2 -paastoja 51,23 % vuoteen 2030 mennessa vuoden 2018 perustasoon
verrattuna. Tavoite on linjassa pyrkimyksen kanssa rajoittaa ilmaston l@mpeneminen 1,5
asteeseen, mikéa on tdméanhetkisista tieteeseen perustuvista tavoitteista kunnianhimoisin
taso. Liséksi Kemira sitoutuu vdhentamaan ostettujen tuotteiden ja palvelujen seka ennen
omaa tuotantoa ja sen jalkeen tapahtuvien kuljetusten ja jakelun absoluuttisia scope 3 -
kasvihuonekaasupé&astoja 32,5 % vuoteen 2033 mennessa vuoden 2021 perustasoon
verrattuna.

9.10.2024 Kemira ilmoitti kdynnistavansa muutosneuvottelut Suomessa. Neuvottelut liittyvat
Kemiran suunnitelmiin koskien uutta toimintamallia ja organisaatiota, joiden on tarkoitus
astua voimaan 1.1.2025. Suunnitellut muutokset voivat johtaa enintdan 40 henkildon tydsuhteen
paattamiseen.

25.9.2024 Kemira ilmoitti paivittavansa pitkan aikavalin taloudellisia tavoitteitaan. Uudet
tavoitteet kuvastavat Kemiran halukkuutta kasvaa kannattavasti ja Kemiran parantunutta

kannattavuutta.

24.9.2024Kemira ilmoitti selvittavanséa yhteistydn laajentamista IFF:n kanssa. Lisaksi Kemira
ja IFF ilmoittivat saaneensa uusiutuvien polymeerien tuotantolaitoksen valmiiksi Suomessa.

23.9.2024 Kemira ilmoitti laajentavansa ASA-liimojen tuotantokapasiteettia Nanjingissa,
Kiinassa, vastatakseen kasvavaan kysyntaan.

18.9.2024 Kemira ilmoitti laajentavansa kapasiteettia Norjassa vastatakseen kasvavaan
vedenkasittelykemikaalien kysyntaan.

25.7.2024Kemira ilmoitti laajentavansa natriumkloraatin tuotantokapasiteettia Etela-
Amerikassa vastatakseen kasvaviin mahdollisuuksiin sellu- ja paperimarkkinoilla.
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9.7.2024 Kemira ilmoitti laajentavansa kapasiteettia Espanjassa vastatakseen kasvavaan
biokaasu- ja fosforinpoistosovellusten kysyntaan.

10.6.2024 Kemira nosti nakymi&aan vuodelle 2024, erityisesti operatiivisen kayttdkatteen
osalta. Kysynnan elpyminen on jatkunut Kemiran loppumarkkinoilla, ja Kemiran molempien
segmenttien kehitys on jatkunut vahvana. Kemira odottaa nyt vuoden 2024 lilkkevaihdon olevan
2 800 ja 3200 miljoonan euron valilla ja operatiivisen kayttokatteen olevan 540 ja 640
miljoonan euron valilla. Kemira odotti aiemmin vuoden 2024 liikevaihdon olevan 2 700 ja 3 200
miljoonan euron valilla ja operatiivisen kayttokatteen olevan 480 ja 580 miljoonan euron valilla.
Mybds nékymien taustaoletuksia paivitettiin.

18.3.2024 Kemira ilmoitti, ettd Kemiran Elakesaatio Neliapila on luovuttanut 115 000 osaketta
Kemiralle. Osakkeet luovutettiin Kemiralle vastikkeetta osana ylikatteen palautusta. Vuoden
2024 ensimmaisen neljanneksen aikana Kemiran Elédkes&atio Neliapila palautti Kemiralle
yhteens& 12 miljoonaa euroa ylikatetta.

Yritysostot ja -myynnit

3.9.2024 Kemira ilmoitti saaneensa paatokseen Noritin Iso-Britannian reaktivaatiotoimintojen
Purton Carbons Limitedin hankinnan.

1.7.2024 Kemira ilmoitti, etté se ostaa Noritin reaktivaatiotoiminnot Isossa-Britanniassa. Tama
laajentaa Kemiran vedenkasittelytarjonnan aktiivihiilimarkkinaan ja mikroep&puhtauksien
poistoon.

2.2.2024 Kemira ilmoitti saaneensa paatdokseen Oil & Gas -liiketoimintaansa liittyvan
portfolion myynnin Sterling Specialty Chemicals LLC -yhtidlle, joka on Artek Groupin
yhdysvaltalainen tytaryhtio. Artek Group on kansainvalinen, teollisiin kemikaaleihin
erikoistunut yhtio, jonka paakonttori on Intiassa. Noin 250 tyontekijaa siirtyi ostajalle kaupan
myo&ta. Kauppa sisalsi Kemiran tuotantolaitokset Mobilessa, Columbuksessa ja Aberdeenissa
Yhdysvalloissa ja novel liquid polymer (NLP) -tuotantolaitteiston Botlekissa, Alankomaissa.
Isossa-Britanniassa sijaitsevan Teesportin tuotantolaitos kuului myds kauppaan. Teesportin
kauppa saatetaan paatdokseen myohemmin edellyttaen, etté tietyt, kyseiseen
tuotantolaitokseen liittyvat, kauppaehdot tayttyvat.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Katsauskauden jalkeisia tapahtumia

Ei merkittavia katsauskauden jalkeisia tapahtumia.

Nakymat vuodelle 2025

Liikevaihto
Kemiran liikkevaihdon odotetaan olevan 2 800 ja 3 200 miljoonan euron valilla vuonna 2025
(vuoden 2024 raportoitu lilkevaihto: 2 948,1 miljoonaa euroa).

Operatiivinen kdyttdokate
Kemiran operatiivisen kayttokatteen odotetaan olevan 540 ja 640 miljoonan euron valilla
vuonna 2025 (vuoden 2024 raportoitu operatiivinen kayttokate: 585,4 miljoonaa euroa).

Nédkymien taustaoletukset

Kemiran loppumarkkinoiden kysynnan (myyntiméaarissa mitattuna) odotetaan kasvavan
hieman vuoden aikana. Vedenkasittelymarkkinan odotetaan kasvavan kaikilla alueilla. Seka
sellu- ettd pakkaus- ja hygieniatuotemarkkinoiden odotetaan alkavan elpya. Muuttuvien
kustannusten odotetaan pysyvan vakaina tai kasvavan hieman. Nakymien taustalla on oletus,
ettéd Kemiran tuotantotoiminnassa, toimitusketjussa tai Kemiran valillisesti omistamilla
energian tuotantolaitoksilla Suomessa ei ole merkittavia hairioita. Valuuttakurssien odotetaan
pysyvan suunnilleen nykyisilla tasoilla.

Taloudelliset tavoitteet

Kemira ilmoitti 25.9.2024, etta sen hallitus on hyvaksynyt uudet pitkan aikavalin taloudelliset
tavoitteet. Kemira tavoittelee yli 4 %:n keskiméaaraista vuotuista orgaanista lilkkevaindon
kasvua (aiempi tavoite: markkinoita nopeampi liilkevaindon kasvu) ja tavoite operatiiviselle
kayttokateprosentille on nostettu 18-21 %:iin (aiemmin 15-18 %). Operatiivinen sidotun
padoman tuotto (ROCE) yli 16 % on lisatty uudeksi, kolmanneksi tavoitteeksi.
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Helsingissa 10.2.2025

Kemira Oyj
Hallitus

Kaikki tdssa katsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon taméanhetkiseen

nakemykseen talouden kehityksestd, ja todelliset tulokset voivat olla merkittavastikin
erilaiset.
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Kestavyysraportti
Yleiset tiedot

KONSERNIN KESTAVYYSRAPORTIN LAATIMISPERUSTEET

Kemira julkaisi aiemmin muut kuin taloudelliset tietonsa muiden kuin taloudellisten tietojen
raportointia koskevan direktiivin (Non-Financial Reporting Directive; NFRD) perusteella ja laati
kestavyystietonsa GRI-ohjeiston (Global Reporting Initiative) mukaisesti. Vuodesta 2024 alkaen
Kemira raportoi tiedot yritysten kestéavyysraportointia koskevan direktiivin (Corporate
Sustainability Reporting Directive, CSRD) mukaisesti.

Vuodesta 2024 alkaen Kemira ei enda julkaise GRI-ohjeistoon perustuvaa erillista
vastuullisuusraporttia. Koska CSRD-direktiivin ja GRI-ohjeiston tiedonantovaatimukset
eroavat toisistaan, tdsséa kestavyysraportissa ei enda julkaista joitakin GRI-ohjeiston aiemmin
vaatimia keskeisia suorituskyvyn mittareita ja muita mittareita. Kemira on luonut GRI-indeksin
sujuvoittaakseen siirtymista CSRD-raportointiin. GRI-indeksi loytyy Kemiran verkkosivuilta.

Vuonna 2023 Euroopan unioni pani taytantoon yritysten kestavyysraportointia koskevan
CSRD-direktiivin vahvistaakseen kestavyysraportointikaytantsja EU:ssa. EU:n tavoitteena on
saavuttaa ilmastoneutraalius vuoteen 2050 mennessé ja tehda kestavyysraportoinnista yhta
tarkeaa taloudellisen raportoinnin kanssa. CSRD on linjassa naiden tavoitteiden kanssa. CSRD
perustuu muiden kuin taloudellisten tietojen raportointia koskevaan direktiiviin ja laajentaa
EU:ssa toimivien yritysten raportointivelvoitteiden soveltamisalaa.

Kemira-konsernin kestéavyysraportti on laadittu Euroopan tilinpdatésraportoinnin neuvoa-
antavan ryhman (European Financial Reporting Advisory Group, EFRAG) vuonna 2023
julkaisemien eurooppalaisten kestavyysraportointistandardien (European Sustainability
Reporting Standards, ESRS) mukaisesti. Kestavyystiedot ja keskeiset mittarit perustuvat
Kemiran kaksinkertaiseen olennaisuuteen perustuvaan Double Materiality Assessment -
olennaisuusarviointiin (jaljempéana "olennaisuusarviointi”), joka laadittiin vuosina 2023-2024.
Kestavyysraporti kattaa koko Kemiran arvoketjun alkupaasté loppupaahan. Mittarit, jotka
esitellaan aihekohtaisten standardien alla, kattavat Kemiran omat toiminnot, ellei toisin
mainita. Lisatietoja Kemiran arvoketjusta, olennaisuusarviointiprosessista ja sen tuloksista

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

esitetdan kohdassa Liiketoimintamalli, arvoketju ja strategia seka Kaksinkertainen
olennaisuus.

Riippumaton kolmas osapuoli Ernst & Young Oy on varmentanut kestavyysraportin (rajoitettu
varmennus). Varmennus tehtiin kansainvalisten ISAE 3000 -varmennusstandardien
mukaisesti.

Rakenne ja sisalto

Kemiran Kestavyysraportti on rakennettu ESRS:n jarjestyksen ja vaatimusten mukaisesti. Se
sisdltaa Yleiset tiedot -osion ja kolme standardiosiota: Ymparistotiedot, Sosiaaliset tiedot ja
Hallintotapatiedot. Yleiset tiedot sisaltavat esimerkiksi Kemiran olennaisuusanalyysin, raja-
arvot ja tunnistetut olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet. Olennaiset vaikutukset,
riskit ja mahdollisuudet on esitetty jokaisen aihealueosion alussa. Naita seuraa Kemiran
toimintaperiaatteet, toimet, tavoitteet ja mittarit, mitk& on yhdistetty olennaisiin vaikutuksiin,
riskeihin ja mahdollisuuksiin. Yksityiskohtaisempi ESRS standardiin pohjautuva luettelo
siséllosta esitetaan taman Yleiset tiedot -osion lopussa

Konsolidoinnin laajuus

Konsolidoidut kestavyystiedot kattavat emoyhtio Kemira Oyj:n ja Kemira Oyj:n
maéaraysvallassa olevat tytaryritykset. Tytaryritykset ovat oikeudellisia yksikoita, joihin Kemira
Oyj:lla on maaraysvalta, kuten tilinpaatoksessa (liite 6.2 Konsernin tytaryritykset ja
osakkuusyritykset) on maaritelty. Konsolidoinnin laajuus vastaa tilinpaatosta, lukuun
ottamatta osakkuusyrityksia, joita ei ole sisallytetty kestavyysraportointiin. Kaikkien
kestavyystietojen konsolidointi noudattaa edelld mainittuja periaatteita, ellei toisin mainita.

Kestavyysraporttiin sovellettava raportointijakso vastaa tilikautta (1.1.2024-31.12.2024). Taman

selvityksen vertailuluvut on tehty vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon, ja ne esitetdan, mikali
vertailuluvut ovat saatavilla.
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Estimoinnissa kdytetyt ldhteet ja tuloksen epdvarmuus

Kun ESRS-standardien mukaista kestavyysraporttia laaditaan, johdon on tehtava mittareita
koskevia estimointeja ja oletuksia. Kemira kayttéaa laadunvalvontaa kestavyysmittareiden
laskemiseen ja valmisteluun tietojen téydellisyyden varmistamiseksi. Kestavyystietoja
kerataan lisaksi kayttamalla suoria mittauksia, laskelmia ja estimointeja. Estimointeja ja
oletuksia arvioidaan jatkuvasti, ja ne perustuvat aiempiin kokemuksiin ja odotuksiin tulevista
tapahtumista, joilla voi olla olennaisia vaikutuksia ja joita pidetdan olosuhteisiin ndhden
kohtuullisina. Estimoinnissa kaytettyja lahteita ja tuloksen epdvarmuutta kuvataan kunkin
osion Laatimisperiaatteet -kappaleessa.

KESTAVYYDEN HALLINTOJARJESTELMA

Tassé kestéavyysraportissa kuvataan Kemiran kestéavyyden hallintojarjestelmaa. Lisatietoja
Kemiran hallintoelimisté, niiden tehtévista ja vastuista seké siséisista valvontaprosesseista ja
riskienhallinnasta loytyy Selvitys hallinto- ja ohjausjdrjestelmdstd -asiakirjasta, joka on
saatavilla Kemiran nettisivuilla. Kemiran uusi lilkketoimintamalli astui voimaan 1.1.2025, mika
tulee vaikuttamaan organisaation vastuihin vuotena 2025. Tama Kestavyysraportti perustuu
vuoden 2024 organisaatiorakenteeseen.

Kemiran kestavyyden hallintojarjestelma

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat Kemiran johtamisesta ja toiminnasta, mukaan lukien
kestavyysseikat, Suomen osakeyhtiolain ja Kemiran yhtiéjarjestyksen mukaisesti.
Kestavyystyota tehdaan koko organisaatiossa, silla kestavyys on integroitu Kemiran

strategiaan. Olennaiset kestéavyyteen liittyvat aiheet sekéa vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet

maariteltiin olennaisuusarvioinnin ja Kemiran strategisten tavoitteiden avulla, ja ne
muodostavat perustan Kemiran kestavyysraportin aiheille.

Kestavyyden hallintojarjestelma -kaavio

Tarkastusvaliokunta

Hallitus Henkildsté- ja

palkitsemisvaliokunta

Sustainability Reporting

VeV TNl el Tl Compliance Team -ohjausryhma

Sustainability Steering Team -ohjausryhma

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Hallitus ja hallituksen valiokunnat

Hallituksen tarkeimpia tehtavia on maarittad Kemiran pitkan aikavalin tavoitteet seka

strategiat, joilla tavoitteet saavutetaan. Kestava kehitys on avainasemassa Kemiran

strategiassa, ja se on keskeistd Kemiran pitkéan aikavalin menestykselle. Hallitus hyvaksyy
yhtion strategian ja seuraa sen toteutumista. Hallitus osallistuu néin suoraan Kemiran
kestavyystoimien maarittelyyn ja niiden seurantaan. Lisaksi hallitus hyvaksyy Kemiran arvot,
kestavyystavoitteet ja kestavyysraportin. Hallitus on nimittanyt kaksi valiokuntaa avustamaan
sen velvollisuuksien tayttamisessa:

1. Tarkastusvaliokunta auttaa hallitusta valvomaan talous- ja kestavyysraportoinnin
prosessia, sisdisen valvonnan jarjestelmaa, siséisten ja ulkoisten tarkastusten ja
varmennusten prosessia seka Kemiran lainmukaisuuden seka asetusten noudattamisen
valvontaprosessia.

2. Henkilost6- ja palkitsemisvaliokunta auttaa valmistelemaan esimerkiksi keskeisiin
kestavyystavoitteisiin liittyvaa palkitsemista.

Hallintoelimien roolit liittyen hallintotapaan

Hallitus hyvéaksyy Kemiran arvot ja lilkketapaperiaatteet, jotka ovat Kemiran liilketoimintaetiikan
ja yrityskulttuurin perusta. Tarkastusvaliokunnan tehtaviin kuuluu muun muassa yhtion lakien
ja sdadnndsten noudattamisen valvontajarjestelman tehokkuuden tarkasteleminen, johdon
suorittamien sédnnosten noudattamatta jattamista koskevien tutkintojen tulosten ja niihin
perustuvien jatkotoimien tarkasteleminen, valvontaviranomaisten suorittamien tarkastusten
tuloksien ja tilintarkastajien havaintojen tarkasteleminen, yhtion liikketapaperiaatetiedotuksen
tarkasteleminen seka lilkketapaperiaatteiden noudattamisen valvonta.

Johtoryhma hyvaksyy yhtion liiketoiminnan harjoittamista koskevat toimintaperiaatteet. Nama
toimintaperiaatteet on kuvattu G7 Hallintotapa -osion Muut lilketoiminnan harjoittamisen
toimintaperiaatteet -kappaleessa. Johtoryhma on ottanut huomioon sen, etté yrityskulttuurin
ja strategian yhteensovittaminen on tarkeédéa. Se parantaa tydntekijoiden sitoutumista ja
asiakastyytyvaisyytta seka kasvattaa viime kadessa myyntia ja kannattavuutta. Tata
tarkoitusta varten Kemiran johtoryhma on maaritellyt Kemiran yrityskulttuurin perustan
muodostavat periaatteet, tavat ja kdytdstavat. Johtoryhman jaseniin kuuluvat seka
molempien segmenttien ettd yhtion tarkeimpien toimintojen johtajat, joten heilld on
monipuolista osaamista liiketoiminnan harjoittamiseen liittyvissa asioissa.
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Erillisen Ethics and Compliance -valiokunnan tehtdvana on varmistaa, etté siséisesti ja
ulkoisesti tehdyt vaarinkaytosilmoitukset, joissa vaitetaan, etté lakeja, liiketapaperiaatteita tai
yhtién toimintaperiaatteita on mahdollisesti rikottu, arvioidaan puolueettomasti ja
asiantuntevasti. Vaatimustenmukaisuusvaliokunta raportoi sdannéllisesti
tarkastusvaliokunnalle. Ethics and Compliance -valiokunnan jasenilléd on asiantuntemusta
lainsdadannon noudattamisen, liiketoimintaetiikan, tutkimusten tekemisen ja
henkilostdjohtamisen aloilta.

Hallituksen kokoonpano ja monimuotoisuus

Yhtiokokous valitsee hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja muut jasenet.
Yhtiojarjestyksen mukaan hallituksessa on 5-10 jasenté. Varsinainen yhtiokokous paatti
20.83.2024, etta hallitukseen valitaan kahdeksan jasenta. Hallitukseen valittiin sen nykyiset
jasenet Tina Sejersgérd Fang, Werner Fuhrmann, Matti Kaéhkonen, Timo Lappalainen,
Fernanda Lopes Larsen (jatti hallituksen 31.7.2024 alkaen), Annika Paasikivi, Kristian Pullola ja
Mikael Staffas. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Matti K&hkdnen ja varapuheenjohtajaksi
Annika Paasikivi. Hallituksen sihteerinad toimii yhtion lakiasiainjohtaja Jukka Hakkila.

Hallitus on hyvaksynyt seuraavat hallituksen monimuotoisuutta koskevat periaatteet ja
tavoitteet. Hallituksen kokoonpanoa suunniteltaessa yhtion nimitystoimikunta arvioi
hallituksen kokoonpanoa yhtion nykyisen ja tulevan lilkketoiminnan tarpeiden nakokulmasta
seké ottaa huomioon hallituksen monimuotoisuuden. Hallituksen monimuotoisuutta
tarkastellaan eri nakokulmista. Kemiran hallituksen jasenilla tulee olla riittava ja toisiaan
taydentava kokemus ja osaaminen Kemiran lilkketoiminnan kannalta tarkeimmilta toimialoilta
ja markkinoilta. Lisaksi olennainen tekija on jasenten henkilokohtaiset ominaisuudet ja
monimuotoisuus. Yhtion tavoitteena on, etta hallituksessa on edustettuna monimuotoisesti
eri toimiala- ja markkinaosaaminen, eri ammatti- ja koulutustaustat, monipuolinen ikdjakauma
ja molemmat sukupuolet. Tavoitteena on, ettd kumpaakin sukupuolta on edustettuna
vahintaan kaksi jasenta. Kemiran nykyinen hallitus on yhtién monimuotoisuustavoitteiden
mukainen. Hallituksessa on edustettuna monimuotoisesti eri toimiala- ja markkinaosaaminen
seka eri ammatti- ja koulutustaustat. Kemiran organisaation kestavyys- ja CSRD-asiantuntijat
ovat myos hallituksen tukena ja voivat antaa neuvoja tarpeen mukaan.
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Hallituksen ja johtoryhman monimuotoisuus, % 2024 2023
Riippumattomat hallituksen jasenet 100 100
Muut kuin lilkkkeenjohtoon osallistuvat hallituksen jasenet 100 100
Hallituksen sukupuolijakauma
Naiset 29 38
Miehet 7 63
Johtoryhmén sukupuolijakauma
Naiset 25 25
Miehet 75 75

Konsernin toimitusjohtaja ja johtoryhmé

Toimitusjohtajan tehtavana on johtaa ja kehittaa Kemiraa hallituksen antamien ohjeiden ja
maaraysten mukaisesti ja panna taytantoon hallituksen paatokset. Toimitusjohtaja raportoi
sadannollisesti hallitukselle taloudellisista ja muista kuin taloudellisista asioista seka
liiketoimintaymparistosta.

Johtoryhma koostuu yhtién toimivasta johndosta ja se on vastuussa yhtion pitkan aikavalin
strategisesta kehittamisesta. Kemira mittaa edistymistaan kestavyysteemoissa
konsernitason keskeisilla suorituskyvyn mittareilla ja tavoitteilla, jotka johtoryhma tai hallitus
hyvéksyy. Johtoryhmén jasenet jakavat vastuun yksittaisista yhtion kestavyystavoitteista.

Sustainability Steering Team -ohjausryhma

Sustainability Steering Team -ohjausryhma on poikkihallinnollinen ylemman tason
ohjausryhméa. Ryhman jasenilla on monenlaisia taustoja, ja he edustavat Kemiran
lilketoimintayksikoita ja toimintoja. Ohjausryhman paaasiallinen tehtéava on valmistella
hallitukselle ehdotuksia siitd, miten Kemiran kestavyysstrategiaa, -visiota ja -tavoitteita
voidaan kehittaa, seka ohjata yhtion kestavyyteen liittyvia ohjelmia. Tahan kuuluu
kestavyysstrategian taytantdonpanon varmistaminen, toistuvat seurantatoimet seka
raportointi tapahtuneesta kehityksestéa johtoryhmalle ja hallitukselle.
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Hallituksen asiantuntemuksen taso Matti Kahkonen

Annika Paasikivi

Tina

Sejersgard Fang Werner Fuhrmann Timo Lappalainen

Kristian Pullola
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Fernanda

Mikael Staffas Lopes Larsen

Patevyys ja asiantuntemus

Hallituskokemus "

Toimitusjohtajakokemus ?

Talousjohtajakokemus ?

Johtoryhmakokemus ? °

Hallintotapa- ja vaatimustenmukaisuusosaaminen

Kansainvalinen kokemus

EMEA )
Americas

APAC

Kemianteollisuuden kokemus ®

Kasvun vauhdittamiskokemus ®

Kestavyyden edistamiskokemus ©

Kannattavuuden kehittamiskokemus ©

Innovaatioiden edistamiskokemus ®

Digitalisaation edistamiskokemus ©

Muut patevyydet ja tiedot

Syntymavuosi 1956
Sukupuoli Mies
Kansalaisuus FIN

Jasenyyden alkamisajankohta 3/2021

1975
Nainen
FIN
2/2022

1969
Nainen
DEN
3/2022

1953
Mies
GER
5/2020

1962
Mies
FIN
3/2013

1973
Mies
FIN
3/2021

1965 1974
Mies Nainen
SWE BRA/GB
3/2023 3/2023-7/2024

1) Hallituksen jasen on toiminut tai toimii talla hetkella kyseisessa tehtavassa julkisessa osakeyhtidssa tai suuressa (yksityisessa) yhtidssa. Yritys luokitellaan suureksi, jos sen vuosittainen liikevainto on yli 1,5 miljardia euroa.

2) Hallituksen jasen on toiminut tai toimii talla hetkella toimitusjohtajana, talousjohtajana tai johtorynman jasenena julkisessa osakeyhtiossa tai suuressa (yksityisessa) yhtiossa (kuten edella on maaritelty).
3) Hallituksen jasen on toiminut vahintaan viisi vuotta johtavassa hallinto-, tilintarkastus- tai compliance-asioihin liittyvassa asemassa.
)

4) Hallituksen jasen on toiminut vahintaan kolme vuotta johtavassa asemassa kyseisella alueella.
5) Hallituksen jasenella on viimeisen kymmenen vuoden ajalta vahintaan kolmen vuoden kokemus kymmenen viime vuoden ajalta kemianteollisuudesta hallituksen tai johtoryhman jasenené julkisessa osakeyhtiossa tai suuressa (yksityisessa)

yhtiosséa (kuten edella on maaritelty).

6) Hallituksen jasenella on vahintaén kolmen vuoden kokemus kyseisiin aihealueisiin liittyvéan strategian menestyksekkaasta edistamisesté hallituksen tai johtoryhmén jasenend, tai han on toiminut johtoryhméssé arvostetussa asemassa

osakeyhtiossa tai suuressa (yksityisessa) yhtiossa (kuten edella on maaritelty).
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Sustainability Reporting Compliance Team -ohjausryhméa

Sustainability Reporting Compliance Team on erillinen kestavyysraportointiin keskittyvéa
ryhma, jonka jasenié ovat eri ylemman tason johtoa ja kestavyysasiantuntijat. Se vastaa
yritysten kestavyysraportointia koskevan direktiivin edellyttdméan raportoinnin laajan
yhdenmukaistamisen johtamisesta ja toteuttamisesta. Se raportoi johtoryhmaélle ja eteenpain
tarkastusvaliokunnalle.

Kemiran vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien hallinta

Kemiran hallitus valvoo strategian ja maaraysten toimeenpanoa, mukaan lukien
kestavyysseikkoihin liittyvia vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia vuosittaisen
olennaisuusarvioinnin avulla. Johtoryhma vastaa toimista, joilla hallitaan
olennaisuusarvioinnissa méaariteltyja vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia. Sustainability
Reporting Compliance Team -ohjausryhméa koordinoi olennaisuusarviointia, ja sen toteuttavat
segmenttien ja toimintojen asiantuntijat. Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien hallinnan
edistymisesta raportoidaan Sustainability Steering Team -ohjausryhmalle seka johtoryhmalle
ja edelleen tarkastusvaliokunnalle. Ohjausryhma tarkistaa olennaisuusarvioinnin tulokset ja
jakaa ohjeistusta hallitusta ja johtoryhmaa kestavyyteen liittyvien ohjelmien, hallinnoinnin ja
tavoitteiden toteuttamiseen liittyen. Ohjausryhméa johtaa Kemiran strategiajohtaja, ja silla on
kokonaisvastuu vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien hallinnasta. Kemiran talousjohtaja ja
Global Finance & Accounting -toiminto vastaa, etta Kestavyysraportti laaditaan séanndsten ja
maéaraysten mukaisesti. Kemiran Corporate Sustainability -toiminto vastaa
kestavyysraportoinnista yhdessa segmenttien ja toimintojen asiantuntijoiden kanssa.

Hallitus valvoo eurooppalaisten kestavyysraportointistandardien ja uusien

raportointikaytantojen korkeimman tason taytantdéonpanoa. Kemiran johto esitteli kaikissa

hallituksen kokouksissa eurooppalaisen kestavyysraportointistandardin taytantéonpanoon ja

muita kestavyyteen liittyvia aiheita hallituksen jasenille vuosina 2023 ja 2024:

- Kestavyysstrategia ja -tavoitteet

«  Kestéavyysohjelman ja -toimintaperiaatteiden paivitykset

«  Kestavyysraporttikatsaus 2023

« Nykyajan orjuutta koskeva lausunto (Modern Slavery statement)

« EU-taksonomiaan ja yritysten kestavyysraportointia koskevan direktiivin
taytantoonpanoon liittyvan kestavyysraportoinnin kehittaminen

«  Kemiran turvallisuuskehitys ja muut kestéavyyteen liittyvat avainluvut

« Olennaisuusarviointiprosessin edistyminen seké olennaisiin vaikutuksiin, riskeihin ja
mahdollisuuksiin liittyvat tulokset
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Tarkastusvaliokunta on valvonut Kemiran kestavyysraportointia kaikissa kokouksissaan.

Kemiran johdon vuosina 2023 ja 2024 valmistelemat ja tarkastusvaliokunnan késittelemat

kestavyyteen liittyvia padaiheita:

« EU-taksonomiaan ja yritysten kestavyysraportointia koskevan direktiivin (CSRD)
taytantdonpanoon liittyvan kestavyysraportoinnin kehittaminen

«  Yritysten kestavyysraportointia koskevan direktiivin ja eurooppalaisten
kestavyysraportointistandardien taytantéonpanosuunnitelma, mukaan lukien aikataulu,
puuteanalyysi, roolit ja vastuut

« Finanssivalvonnan kestavyysraportointiin liittyva tiedustelu

« Olennaisuusarviointiprosessin edistyminen ja tulokset, olennaiset vaikutukset, riskit ja
mahdollisuudet

» Uusien kestavyysraportointikaytéantojen taytantédnpanoon liittyvat riskit

« Science Based Target -aloitteen validointitarkastus

«  Kestéavyysraportti 2024 -luonnos

Kestavyysraportointiin liittyva riskienhallinta

Kemiran hallitus méaarittelee riskienhallinnan paéaperiaatteet ja hyvaksyy konsernin
riskienhallintaperiaatteet. Segmentit ja toiminnot ovat vastuussa niiden toiminta-alueisiin
littyvien riskien tunnistamisesta, arvioimisesta ja hallinnasta. Konsernin Risk Management -
toiminto koordinoi ja tukee riskienhallintaa. Tama on jatkuva prosessi, joka pohjautuu
toistuvaan ja yhteistydéhon perustuvaan menetelméaéan. Toiminto vastaa myos konsernitason
riskiyhteenvedosta, joka perustuu segmenteista ja toiminnoista saatuihin tietoihin, seké sen
varmistamisesta, etté riskit raportoidaan ja niita tarkastellaan johtoryhméssé seka
hallituksessa. Sisdinen tarkastus vastaa Kemiran riskienhallintajarjestelman tehokkuuden
seurannasta ja arvioinnista.

Kemira Oyj:n riskienhallinta perustuu Suomen listayhtididen hallinnointikoodiin, Kemiran
liiketapaperiaatteisiin ja Kemiran arvoihin. Kemiran riskienhallinnan periaatteet noudattavat
myo6s kansainvalisia riskienhallintakehyksia ja -standardeja, kuten ISO 31000 (Riskienhallinta.
Periaatteet ja ohjeet) -standardia.

Kemira pyrkii riskienhallintaprosessinsa (Enterprise Risk Management, ERM) mukaisesti
systemaattiseen ja ennakoivaan riskienarviointiin ja tunnistettujen riskien lieventamiseen.
Riskit on ryhmitelty eri riskiryhmiin, joilla on selkeésti maaritellyt vastuut. Riskienhallinnan
tavoitteena on tunnistaa riskit ja mahdollisuudet ennakoivasti, jotta voidaan varmistaa
Kemiran pitkéan aikavalin strateginen kehitys ja saavuttaa Kemiran strategiset ja operatiiviset
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tavoitteet tukemalla paatdksentekoa niin, ettd epavarmuustekijat ja niiden vaikutukset
otetaan huomioon.

Kestavyysraportoinnin riskeja hallitaan Kemiran johtamisjarjestelman, tarkoin maariteltyjen
raportointiprosessien ja tiukkojen sisaisten valvontatoimien avulla. Kemiran sisainen
valvontajarjestelma kattaa kaikki konsernin toiminnot, myds kestavyysraportoinnin. Sisaista
valvontaa tehdaan kaikilla organisaatiotasoilla osana konsernin paivittaista toimintaa.

Kestavyysraportointi ja -valvontatoimet

Kestavyysraportointi noudattaa Kemiran raportoinnin laatimisperiaatteita ja vuotuisen
talousraportoinnin, riskienhallinnan ja sisdisen valvonnan prosesseja. Kemira arvioi
saannollisesti kestavyysraportointiprosessien riskeja ja niihin liittyvaa valvontaa osana
Kemiran riskienhallintaprosessia. Kestavyysraportointia valvotaan siséisten
prosessivalvontatoimien avulla. Tarkastusvaliokunta kasittelee kestavyysraportointiin littyvia
mahdollisia riskeja ja epavarmuustekijoita saannollisesti. Ulkoiset tarkastajat varmentavat
kestavyysraportoinnin vaatimustenmukaisuuden rajoitettua varmennusta kayttaen.

Kestavyysraportoinnin tunnistetut riskit liittyvat laadullisten ja maarallisten tietojen
taydellisyyteen sekéa raportoinnin ajankohtaan. Jotta raportoidut tiedot olisivat tarkkoja ja
oikea-aikaisia, Kemira on ottanut kayttoon raportointijarjestelmia ja -prosesseja seka sisaisia
valvontatoimia. Naita valvontatoimia ovat muun muassa raportointihallintomallin kayttéénotto
ja kestavyysraportointiin liittyvien roolien maarittely yhtion toiminnoissa ja segmenteissa.

Kemira yllapitaa riskienhallinnan ja siséisen valvonnan jarjestelmia varmistaakseen
toimintansa tehokkuuden ja vaikuttavuuden, mukaan lukien sen, etté taloudellinen, muu kuin
taloudellinen ja operatiivinen raportointi on luotettavaa ja etta sovellettavia séannoksia,
toimintaperiaatteita ja kdytantdja noudatetaan. Tarkempia tietoja tasté ja sisdisen valvonnan
hallintomallista l6ytyy Selvitys hallinto- ja ohjausjarjestelmasta -asiakirjasta.

Kestavyyteen liittyvan suorituskyvyn siséllyttdminen kannustinjérjestelmiin

Kemira on sisallyttanyt keskeiset kestavyyspainopisteet kannustinohjelmiinsa
varmistaakseen, ettd kestavyyteen liittyvad muutosta pidetdan tarkeana ja etté se edistéa
kannattavaa kasvua. Kemira tarjoaa tulosperusteisia palkitsemiskokonaisuuksia. Kestavyyden
keskeiset painopisteet nédkyvat konsernin kannustinohjelmissa ja ovat linjassa Kemiran
vastuullisen ja kannattavan kasvun strategian kanssa. Kemiralla on seka pitkan etté lyhyen
aikavalin kannustinohjelmia, ja pitkan aikavalin kannustinohjelmat on suunnattu valituille
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ylimman johdon henkiléille. Turvallisuuden painoarvo on 5 %, ja se on ollut lyhyen aikavalin
kannustinohjelman keskeinen suorituskyvyn mittari jo usean vuoden ajan, ja vuoden 2024
lyhyen aikavalin kannustinohjelmaan on sisallytetty uusi strategisen liikevaihdon kasvun
tavoite.

Pitkan aikavalin kannustinohjelman tavoitteena on sovittaa osakkeenomistajien ja ohjelman
osallistujien tavoitteet yhteen, kasvattaa Kemiran arvoa, sitouttaa osallistujia Kemiraan ja
tarjota kilpailukykyinen palkitsemissuunnitelma. Taloudellisten tavoitteiden lisaksi pitkan
aikavalin kannustinohjelman kahdelle uusimmalle ansaintajaksolle (2023-2025 ja 2024-2026)
on lisatty kestavyystavoitteita. Uusiutuvien ratkaisujen liilkevaihdon kasvu ja scope 1ja 2 -
ilmastotavoite on siséllytetty pitkan aikavalin kannustinohjelmaan vuoden 2023 alusta Bhtien,
ja kummankin painoarvo on 10 %. Ilmastotavoite heijastaa sité, ettd osana Science Based
Targets Initiative (SBTI) -sitoumustaan Kemira on sitoutunut vuotuiseen paastovahennykseen.
Hallitus méaéarittelee ja hyvaksyy Kemiran kannustinjéarjestelmien paaperiaatteet, arvot,
kestavyystavoitteet ja liiketapaperiaatteet. Lisatietoa palkitsemisesta l6ytyy Kemiran
Palkitsemisraportista.

Due diligence

Kemirassa uskotaan, etté eettisesti ja vastuullisesti toimiminen ei ole pelkastaan oikein, vaan
se myds hyodyttaad yhtion lilkketoimintaa ja sidosryhmia. Kemira noudattaa Yhdistyneiden
kansakuntien periaatteita, jotka edellyttavat yrityksilta asianmukaista huolellisuutta
ihmisoikeuksien suojelemiseksi ja kunnioittamiseksi seka yritystoimintaan liittyvien
vaarinkaytosten uhrien auttamiseksi. Kemiran kestavyysraportti on jasennelty yhtion due
diligence -prosessin mukaisesti. Lisatietoja Kemiran due diligence -prosesseista l0ytyy alla
olevan taulukon aihekohtaiset standardit -osioista.

Due diligence -prosessin keskeiset

osatekijat Kestavyysraportin kohdat

Yleiset tiedot -osion
Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet -kappale

Vaikutusten ja riskien arviointi

Vaikutusten ja riskien sisallyttdminen ja
toimet niiden kasittelemiseksi

Jokaisen aiheen standardeihin liittyvat toimet

Toimien vaikuttavuuden seuranta Jokaisen aiheen standardeihin liittyvat tavoitteet

Viestinta vaikutuksista ja riskeista Jokaisen aiheen standardeihin liittyvat olennaiset

vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet

Due diligence -prosessien
sidosryhmévuorovaikutus

Jokaisen aiheen standardeihin liittyvat
toimintaperiaatteet
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LIIKETOIMINTAMALLI, ARVOKETJU JA STRATEGIA

Kemira tuottaa vastuullisia kemikaaliratkaisuja runsaasti vetta kayttéaville teollisuudenaloille.
Kemiralla on kaksi segmenttia: Pulp & Paper ja Industry & Water. Kemiralla on toimintaa 38
maassa, ja silla oli 58 tuotantolaitosta vuoden 2024 lopussa. Pulp & Paper -liiketoiminnassa
Kemira tuottaa kemiallisia ratkaisuja valkaisu-, pakkaus-, pehmopaperi- seké paino- ja
kirjoitustuotteisiin. Pulp & Paper -liiketoiminnan tarkeimmat tuoteryhmat ovat
valkaisukemikaalit, liimaus- ja lujuuskemikaalit, erilaiset prosessikemikaalit ja polymeerit.
Industry & Water -liiketoiminnassa Kemira tuottaa kemiallisia ratkaisuja kunnalliseen ja
teolliseen vedenkasittelyyn seka juomaveteen etta jatevedenkasittelyyn liittyen. Industry &
Water -liilketoiminnan tarkeimméat tuoteluokat ovat saostusaineet ja polymeerit. Kemiralla on
kolme liiketoiminta-aluetta: EMEA-alue, APAC-alue ja Americas-alue. Kemiralla on uusi
toimintamalli, joka otettiin kayttoon 1.1.2025. Uuden toimintamallin mukaisesti Kemiralla on
kolme liiketoimintayksikkoa: Water Solutions, Packaging & Hygiene Solutions ja Fiber
Essentials. Uusi toimintamalli lisdé asiakaslahtoisyytta seka nopeutta ja ketteryytta. Kemira
arvioi uuden toimintamallin vaikutuksia kestéavyysseikkoihin vuonna 2025.

Lisatietoja Kemiran segmenttien ja alueiden taloudellisesta kehityksesta (ESRS2 SMB-1, 40 b),
c)), toiminnan muutoksista ja henkiloston maarasta maantieteellisen alueen mukaan (ESRS2
SMB-1, 40 a) i-iii) on tilinpaatoksessa (Hallituksen toimintakertomus, Taloudellinen tulos 2024
ja segmentit, liitteissa 2.1 Segmenttitiedot, 2.2 Lilketoiminnan muut tuotot ja kulut seka 3.6
Liiketoimintojen yhdistaminen).
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Kannattava kestavéa kasvu on Kemiran strateginen tavoite.

Kestava kehitys on integroitu Kemiran strategiaan ja pitkan aikavalin menestykseen, silla
Kemiran asiakkaat vaativat ynd enemman kestavia ratkaisuja. Kemira tarjoaa asiakkailleen
ratkaisuja, jotka auttavat parantamaan heidan toimintojensa resurssitehokkuutta. Vuonna
2024 Kemiran lilkevaihdosta 58% tuli asiakkaiden resurssitehokkuutta, esimerkiksi energia- ja
vesitehokkuutta ja jatetuotannon vahentamista, parantavista tuotteista. Kemiran asiakkaat
keskittyvat yhd enemman tuotteidensa kayttoian paattymista koskeviin ominaisuuksiin, kuten
kierratettavyyteen ja biohajoavuuteen. Néain ollen uusiutuvat ratkaisut ovat edelleen yksi
Kemiran strategisista painopistealueista. Kemiran uusiutuvien ratkaisujen strategiaa
kasitellaan tarkemmin vuosikatsauksessa. Kemiran tavoittelee 500 miljoonan euron
liikevaihtoa uusiutuvista ratkaisuista vuoden 2030 loppuun mennessa.

Yksi Kemiran strategian keskeisista tavoitteista on olla johtava vastuullisia kemikaaliratkaisuja
runsaasti vetta kayttaville teollisuudenaloille valmistava yhti¢. Tavoite saavutetaan
kehittamalla tuotevalikoimaa, keskittymalld entistd enemman vedenkasittelyyn ja
parantamalla sita, miten Kemira itse kayttaa uusiutuvia ja kierrétettyja raaka-aineita. Kemira
jatkaa innovaatioiden kehittamistéa ja hakee uutta kasvua kestavisté tuotteista ja markkinoista
seka parantaa samalla jatkuvasti omia prosessejaan.
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Kemiran arvoketju Olennaisuusarviointitulosten perusteella Kemiran kestavyyteen liittyvat painopisteet

Kemiran raaka-aineiden toimitusketju on maailmanlaajuinen. Kemiran tuotteet ovat keskittyvat olennaisimpiin vaikutuksiin, riskeihin ja mahdollisuuksiin. Olennaisuusarvioinnissa
riippuvaisia jalostetuista mineraali- ja fossiiliraaka-aineista seka uusiutuvista ja kierratetyista otetaan huomioon ulkoisten ja sisdisten sidosryhmien odotukset, kasitellddn koko arvoketjua
jalostetuista raaka-aineista. Kemiran asema arvoketjussa on primaarikemikaalien alkupaasta loppupéaahan ja tarkastellaan vaihtelevia ajanjaksoja lyhyesta ja pitkaan aikavaliin.

hyodyntaminen ja niiden jalostaminen erikoiskemikaaleiksi.
Sidosryhmien edut ja nakemykset

Kemira tarjoaa seka Pulp & Paper- etté Industry & Water -segmenttien osalta: Kemira tarkastelee sdénnollisesti sidosryhmiensa odotuksia ja mahdollisia huolenaiheita.
+  tuotteitaja palveluita, jotka parantavat asiakkaiden prosessitehokkuutta ja Sidosryhmavuorovaikutuksen toimiamme ovat muun muassa tietojen jakaminen, aktiivinen
vahentavat energian, veden ja primaariraaka-aineiden kulutusta vuoropuhelu ja yhteisty® yhteista etua koskevissa asioissa. Naista toimista saatu palaute ja
« uusia uusiutuvaan hiileen perustuvia kemiallisia konsepteja asiakkaiden tieto on sisallytetty Kemiran toiminnan kehittamiseen ja paatoksentekoon. Sidosryhmilta
lopputuotteiden hiilijalanjaljen pienentamiseksi saatu palaute otetaan huomioon, kun laaditaan yhtion strategiaa. Sidosryhmien nakemyksia
«  kemiallisia konsepteja, jotka parantavat lopputuotteiden laatua hyoédynnettiin vuonna 2024 tehdyssé olennaisuusarvioinnissa. Tama esitelldan tarkemmin
« digitaalisia palveluita asiakkaiden prosessien optimoimiseen. seuraavassa Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet -kappaleessa.

KEMIRAN ARVOKETJU

ALKUPAAN TOIMET OMAT TOIMINNOT LOPPUPAAN TOIMET

__________________________________________________________________________

RAAKA-AINE
Kemira kayttaa useista eri lahteista
perdaisin olevia raaka-aineita: uusiutuvia,
kierratettyja, fossiilisia ja mineraalipohjaisia.

KEMIRAN RAAKA-AINEIDEN
VALMISTUS
Kemiralla on globaali toimitusketju, joka
sisaltaa useita raaka-aineen jalostusvaiheita
ennen Kemiran omaa tuotantoa.

KEMIRAN TUOTTEIDEN
VALMISTUS
Kemira valmistaa tuotteita kolmella alueella:
EMEA-, Americas- ja APAC-alueilla.

A %
A

L—JO

Q % ﬁ ARVOKETJUN TYONTEKIJAT @ ﬁ

ASIAKKAAT JA
JAKELIJAT
Kemiran kaikilla toimintasegmenteilla
on asiakkaita ja jakelijoita
EMEA-, Americas- ja APAC-alueilla.

—Jg,

N
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SIDOSRYHMAVUOROVAIKUTUS

Sidosryhmat

Vuorovaikutuksen tarkoitus

Miten vuorovaikutus on jarjestetty

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Toimintaan, liiketoimintamalliin ja strategiaan liittyvat
tulokset ja vaikutukset

Oma tydvoima

Suora vaikutus arvonmuodostukseen seka operatiiviseen ja
kestavyyssuoritukseen

Vaikutus kestavaan tydymparistéon ja tydoloihin (tyoterveys ja
turvallisuus)

Ty6- jaihmisoikeudet

Monimuotoisuus, yhdenvertaisuus ja osallisuus (DEI)

» Suorituskyvyn johtaminen — henkilékohtaiset
kehityskeskustelut

Yhteisty6 tyontekijoiden edustajien kanssa
Ethics and Compliance -ilmoituskanava ja
eettisyyskoulutukset

Paikalliset hyvinvointiohjelmat

Kyselyt ja ty6paikka-arvioinnit

o Strategiaviestinta

Suorituskyvyn ja osaamisen kehittdminen
Palkitseminen ja tunnustukset
Johtotason viestinta

Maailmanlaajuiset aloitteet ja kampanjat
Sertifioitu johtamisjarjestelma ja sisdisten
toimintaperiaatteiden paivitykset

Osakkeen- « Arvonmuodostus osinkojen ja korkomaksujen avulla » Lainsdadantéon perustuva talousviestinta: o Lapindkyva ja sdannéllinen raportointi ja varmennettu
omistajat ja  Sijoitetun pddoman tuottoon, hyviin hallinto- ja ohjauskaytantoihin talousraportointi ja porssiviestinta tietojen julkistaminen
luotonantajat seké kestavyystoimintaan (ilmastonmuutosten hillitseminen ja » Roadshow't, puhelinkonferenssit ja henkilokohtaiset  « Osallistuminen CDP Climate Change- ja CDP Water
paastojen vahentaminen koko arvoketjussa) liittyvat odotukset tapaamiset Security -kyselyihin
» Ihmisoikeudet ja monimuotoisuus » ESG-luokitukset ja olennaisuusarviointi « Vastaaminen luokitusyhtio- ja sijoittajakyselyihin
» Vastuullisten sijoittajien houkutteleminen » Padomamarkkinapaivat « ESG-luokituksen kehityssuunnitelmat
» Lapinakyvyyden lisédminen » Yhtiokokous o Viestinta kestavyyskaytannoista
Asiakkaat e Liikevaihdon luominen » Suorat asiakasyhteydet ja asiakaskyselyt « Kestava tuotekehitys ja kestavyyteen liittyvat
» Kestéavien ratkaisujen tarjoaminen » Asiakaswebinaarit, -tapahtumat ja -uutiskirjeet suoritustiedot, kuten tuotteiden hiilijalanjaljet seka
» Asiakkaiden auttaminen tavoitteiden saavuttamisessa o Liikekumppaneiden due diligence -prosessi tuote- ja prosessisertifioinnit
o Luottamuksen rakentaminen » Olennaisuusarviointi ja kestavyysarvioinnit « Asiakastyytyvaisyys (Net Promoter Score)
Toimittajat » Toimittajien kestavyystoiminnan vaikutus Kemiran liiketoimintaan — » Aktiivinen vuoropuhelu toimittajien kanssa « Toimittajien kestavyysarvioinnit ja -tarkastukset

arvoketjumme hiilidioksidipaastdjen vahentadminen

Vastuullisen hankinnan ja kestavan arvoketjun edistdminen — raaka-
aineiden hiilijalanjalkien arviointi ja paastojen vahentamista koskeva
etenemissuunnitelma (ilmastonmuutos, biologinen monimuotoisuus,
kiertotalous)

Liiketapaperiaatteiden noudattaminen

Tyontekijoiden ihmis- ja tydeldmaoikeuksien suojelu

Toimittajien suoritusarviot
Toimittajien due diligence -prosessi
Olennaisuusarviointi

Ethics and Compliance -ilmoituskanava

Kestavien raaka-aineiden hankinta

Toimittajien sitoutuminen liikekumppanien
liikketapaperiaatteisiin

Toimittajien kehityssuunnitelmat

« Yhdenmukaistettu terveyden ja turvallisuuden
hallintajarjestelma yhtién omille ja palveluntarjoajien
tyontekijoille

Vaikutusten
kohteena
olevat yhteisot

Arvonmuodostaminen veromaksuilla, koulutuksella ja tyopaikoilla
Turvallisuuden ja ympéristénsuojelun taso

Luottamuksen luominen ja yhteison tuki

Yhteison huolenaiheisiin, kysymyksiin ja palautteeseen puuttuminen

Vuoropuhelu ja yhteistyd yhteisén huolenaiheisiin
puuttumiseksi

« EHSQ-riskienarvioinnit
« Avoin vuoropuhelu yhteiséjen kanssa
Paikallisten hankkeiden tukeminen

Valvovat
viranomaiset

Kyky vaikuttaa poliittisiin paatéksiin, jotka koskevat toimintaamme ja
liilketoimintaamme vaikuttavaa lainsdadantoa

Lainsdddannén noudattamisen varmistaminen

Kestavan toimien edistdminen

Ilmastoon liittyvien siirtymariskien ja -mahdollisuuksien huomioiminen

Aihekohtainen vuoropuhelu valvovien viranomaisten
kanssa

Julkisiin kuulemisiin vastaaminen ja kyselyt
Kahdenvéliset kokoukset

Ethics and Compliance -ilmoituskanava
Olennaisuusarviointi

Vuoropuhelu EU:n direktiiviehdotuksista
Liiketoimintamallin ja strategian yhdenmukaistaminen
« Arvonmuodostus ja vaatimustenmukaisuuteen liittyvien
riskien lieventaminen

Resurssitehokas arvoketju

Toimiala-
jarjestot

Kestavyyteen liittyvien alan standardien kehittdminen
Mahdollistetaan toimialan osallistuminen poliittisten paattajien
toimintaan

Arvoketjun tydntekijoiden edustajien ndkemysten ymmartaminen

Teollisuusalan ammattiyhdistysten jasenyys
Yhteisaloitteet ja -ohjelmat

Panostaminen strategisiin suuntiin

» TyOpajat ja tiedon jakaminen

» Kahdenvaliset tapaamiset

« European Chemical Industry Council (CEFIC) -yhdistyksen
toimintaan osallistuminen

« Kemianteollisuus ry:n toimintaan osallistuminen

Kestévyyskaytantodjen ja -mittausstandardien

yhdenmukaistaminen

« Arvoketjun tyontekijaaloitteiden suunnittelu
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OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Kestavyys on siséllytetty kaikkiin toimintoihin, myos strategiaan ja riskienhallintaan. Taméa on
ratkaisevan tarkeaa riskienhallinnan nakdkulmasta, silla ndin Kemira voi lieventaa riskeja ja
varmistaa pitkan aikavélin resilienssia. Olennaisuusarvioinnin avulla yhtié voi priorisoida
tarkeimmat riskit vuosikatsausprosessin aikana. Kemira arvioi ja kasittelee toimintojensa ja
liikesuhteidensa ympéaristoon ja hallintoon liittyvia seka yhteiskunnallisia olennaisia
vaikutuksia jarjestelmallisten toimintatapojensa avulla. Kemiran kestéavyystyd perustuu
jokapaivaisiin vastuullisiin kdytantodihin kaikessa toiminnassa. Kestavyyden painopistealueet
perustuvat liiketoimintamallin olennaisimpiin vaikutuksiin seké asiakkaiden, sijoittajien ja
muiden sidosryhmien kasvaviin odotuksiin ja Kemiran sitoutumiseen yhtion
liiketapaperiaatteisiin ja kansainvélisiin kestavyysperiaatteisiin.

Kaksinkertainen olennaisuusarviointi

Olennaisuusarviointi perustui Kemiran strategisiin painopisteisiin ja johdon nakemykseen
Kemiran tarkeimmista kestavyysseikoista. Kemiran kestavyyteen liittyvat vaikutukset, riskit ja
mahdollisuudet tunnistettiin ja priorisoitiin olennaisuusarvioinnissa. Kemiran ensimméainen
eurooppalaisiin kestavyysraportointistandardeihin perustuva olennaisuusanalyysi tehtiin
vuonna 2023. Se kattoi Kemiran koko arvoketjun, mukaan lukien yhtion omat toiminnot seka
arvoketjun alku- ja loppup&an toiminnot. Alustavat tulokset julkaistiin vuoden 2023
vastuullisuusraportissa. Olennaisuusarviointia tarkennettiin vuonna 2024 vastaamaan
liiketoiminnan muutoksia paaasiassa Oil & Gas -lilketoiminnan myyntiin littyen. Myoés
olennaisuuspisteytysta tarkistettiin ja yhdenmukaistettiin.

Olennaisuusarvioinnissa noudatettiin yleisia tiedonantovaatimuksia. Seké vaikutusten etta
taloudellisen olennaisuuden arvioinnin olennaisuuspisteytys yhdistettiin Kemiran olemassa
olevaan sisaiseen riskienhallinnan asteikkoon.

Kemiran olennaisuusarviointi toteutettiin monialaisesti, ja se kattoi Kemiran kaikki kriittiset
toiminnot ja sidosryhmat. Siina yhdistyivat seké talous- etté kestavyysnakokulmat. Molemmat
segmentit olivat edustettuina koko arvioinnin ajan. Kemiran ylemman johdon ja lukuisten
siséisten asiantuntijoiden kattava l@hestymistapa ja sitoutuminen varmistivat, etta
olennaisuusarvioinnissa otettiin huomioon erittdin huomattavat riskitekijat. Kaikki osallistujat
kiinnittivat huomiota yhtion vaikutuksiin ymparistoon, yhteiskuntaan, tydntekijoihin ja muihin
sidosryhmiin seka yhtion kestavyysseikkoihin liittyvan lilkketoiminnan laadullisiin ja
taloudellisiin riskeihin ja mahdollisuuksiin.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Kemira maaritteli kuusi vaihetta olennaisuusarvioinnin tekemiseen. Prosessi alkoi
hahmottelemalla vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia, jotka Kemiran sidosryhmét ja johto
lopulta vahvistivat. Olennaisuusarvioinnin vaiheet olivat seuraavat:

1. Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien rajaaminen
Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen aloitettiin tarkastelemalla
kattavasti Kemiran siséisia asiakirjoja. Asiakirjojen tarkastelua tdydennettiin
vertailututkimuksella teollisuudenalan tyypillisista vaikutuksista, riskeisté ja
mahdollisuuksista.

2. Sidosryhmien osallistuminen vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistamiseen
Kemiran organisaatiosta valittiin keskeisia ylemman johdon edustajia ja asiantuntijoita
haastatteluita varten. Sidosryhméahaastatteluissa oli mukana myés Kemiran asiakkaita ja
sijoittajia. Kahden ensimmaisen vaiheen tavoitteena oli muodostaa luettelo mahdollisista
vaikutuksista, riskeisté ja mahdollisuuksista lisdarviointia varten.

3. Tunnistettujen yksittaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien arviointi
Kahden ensimmaisen vaiheen aikana keratyn aineiston perusteella vaikutuksia, riskeja ja
mahdollisuuksia tarkasteltiin ja pisteytettiin sisdisissa tydpajoissa. Vaikutusten
olennaisuutta ja taloudellista olennaisuutta varten jarjestettiin omat tydpajansa.
Vaikutusten olennaisuus pisteytettiin vakavuuden ja todennakoisyyden perusteella. Seka
myodnteiset etta kielteiset vaikutukset pisteytettiin. Taloudellinen olennaisuus pisteytettiin
seka mahdollisten vaikutusten laajuuden etta niiden todennékdisyyden perusteella.
Huomioon otettiin niin riskit kuin mahdollisuudet. Tydpajojen tuloksena saatiin aikaan
kattava olennaisuusarviointi, joka kattaa ymparistoon, yhteiskuntaan ja hyvaan
hallintotapaan liittyvat vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet.

4. Olennaisuusarvioinnin tarkistaminen
Olennaisuusarviointi tarkistettiin ja validoitiin useita kertoja prosessin aikana. Viimeinen
tarkistus tehtiin vuonna 2024. Viimeisimmassa tarkistuksessa ei tehty suuria muutoksia
olennaisuuden soveltamisalaan verrattuna vuoden 2023 raportoinnissa ilmoitettuihin
alustaviin tuloksiin.
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5. Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien priorisointi Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien arviointiasteikko
Olennaisuus on kaksiulotteinen, ja priorisoinnissa otetaan huomioon seka vaikutuksen
olennaisuus etta taloudellinen olennaisuus. Kestavyyteen liittyvien asioiden priorisointi Vesivarat ja
- . S . . L . . Erittain Ilmaston- merten
maaraytyy vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien arvioinnin alkuperédisen pisteytyksen ja todennakainen muutos (E)  luonnonvarat
asetetun rajan perusteella. (=)
. Sy s . . Oma
6. Johdon_ tarkastgluja Yal-ldt-)lntl - _ - o BIO!oglm‘:n' tyévoima (ST) R -
Olennaiset Kemiran toimielimet, hallitus ja tarkastusvaliokunta tarkastelivat ja validoivat o ONINUOSOL Bilaantaminen kaytto ja
. L ) Todennakdinen suus & . KeretElaus
olennaisuusarvioinnin ja rajan. BRoL aleaT I oSl (E2)
0 tyéntekijat (3]
E (E4)
> (s2)
Olennaisuusarvioinnin perusteella tunnistettiin myodnteisié ja kielteisia vaikutuksia T
c
ymparistoon, sosiaalisiin asioihin ja hyvaan hallintotapaan liittyviin aiheisiin seka kestavyyteen & Liike-
liittyvia riskeja ja mahdollisuuksia, jotka ovat taloudellisesti olennaisia. Olennaisuusarvioinnin 2 Mahdollinen haf‘f(:::;;;ai:en
(0]
tulokset on tiivistetty arviointiasteikkoon. Kemiran merkittavimpia kestavyyteen liittyvia % (G1)
aiheita tilikaudella 2024 olivat ilmastonmuutos, resurssien kaytto ja kiertotalous seka é
vesivarat ja merten luonnonvarat. Tulokset ovat Kemiran strategian ja odotettavissa olevien ";"
tulevaisuuden skenaarioiden mukaisia. Olennaisuusarviointi tehtiin osa-aihetasolla, mutta Epatoden-
. . . . . . . 4Kk Epéolennaiset aiheet:
osaosa-aiheet otettiin huomioon osana prosessia. Osa-aiheiden taloudellinen olennaisuus nakoinen
luokiteltiin kohtalaiseksi, korkeaksi tai hyvin korkeaksi ja vaikutuksen olennaisuus luokiteltiin Vaikutusten kohteena
mahdolliseksi, todennakoiseksi tai erittéin todennéaksiseksi. Osa standardiaiheista on olevat yhteisot (S3)
laajemmin esilla Kestavyysraportissa, koska joidenkin aiheiden kohdalla kaikki osa-aiheet Erittain Kuluttajat ja
maéariteltiin olennaisiksi kuten Olennaiset kestdvyysaiheet -taulukossa esitetédan. Kaksi epatoden- loppukayttajat (S4)
sosiaalista standardiaihetta, Vaikutusten kohteena olevat yhteisot ja Kuluttajat ja nakginen
loppukdyttdjat, jatettiin pois arvioinnista. Tama korostaa Kemiran asemaa arvoketjussa sekéa
Kemiran liketoimintamallia. Erittdin Matala Kohtalainen Korkea Erittain korkea

matala

. . . o . . . Taloudellinen olennaisuus
Olennaisuusarviointi on dynaaminen prosessi, ja muutokset toiminnassa vaikuttavat siihen.

Arviointi tarkistetaan vahintaan vuosittain. Olennaisuusarviointi on tarkoitus myds sisallyttaa
Kemiran strategia- ja riskienhallintaprosesseihin.
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Olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tulokset

Vaikutusten, riskien ja

Sijainti arvoketjussa mahdollisuuksien maara
Omat Olennaiset Taloudellinen
Standardi Olennaiset kestavyysaiheet ja osa-aiheet Alkupaa toiminnot Loppupédad vaikutukset olennaisuus Tunnistetut Olennaiset
Ymparistd E1llmastonmuutos 30 9
Energia N [ ) AN 4
Ilmastonmuutokseen sopeutuminen A 1
Ilmastonmuutoksen hillinta 4 N o A 4
E2 Pilaantuminen 19 4
Ilman, veden ja maaperén pilaantuminen % o A 3
Huolta tai erityista huolta aiheuttavat aineet A N O 1
E3 Vesivarat ja merten luonnonvarat 18 6
Vesi 4 N o A 6
E4 Biologinen monimuotoisuus ja ekosysteemit 16 2
Biologisen monimuotoisuuden véhenemisen suorat vaikutustekijat % N [ 2
E5 Resurssien kaytto ja kiertotalous 28 1"
Resurssien sisdanvirtaukset, mukaan lukien resurssien kayttd A N o 3
Tuotteisiin ja palveluihin liittyvat resurssien ulosvirtaukset 5
Jate 4 N [ 3
Sosiaalinen S10ma tyévoima 28 7
Tydolot o 3
Yhdenvertainen kohtelu ja yhtélaiset mahdollisuudet kaikille O A 3
Muut tydhén liittyvat oikeudet O 1
S2 Arvoketjun tyontekijat 15 4
Tydolot 2 { JO) 3
Muut tyshén liittyvat oikeudet 2 O 1
Hallintotapa G1 Liiketoiminnan harjoittaminen 30 7
Yrityskulttuuri N O A 5
Poliittinen vuorovaikutus ja lobbaustoiminta 1
Korruptio ja lahjonta 2 N @) 1

Omat toiminnot 7 Alkupda ~ Loppupaa Myénteinen @ Kielteinen Mahdollisesti myénteinen (O Mahdollisesti kielteinen Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski
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Olennaisten kestévyysaiheisiin liittyvien vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien
tunnistaminen

Kemiran liikketoimintamalli, strategia, toimintaperiaatteet ja tydskentelytavat otettiin
huomioon, kun tunnistettiin ymparistéon, sosiaalisiin asioihin ja hyvaan hallintotapaan liittyvia
olennaisia vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia. Olennaisuusarvioinnin perusteella
tunnistettiin kokonaisuudessaan 212 positiivista ja negatiivista vaikutusta, riskia ja
mahdollisuutta, joista 50 ovat olennaisia.

Ymparistotiedot

Kemiran konsernitason omien toimintojen merkittavat ymparistonakokohdat ja -vaikutukset
tunnistetaan vuosittain kerattyjen ymparistotietojen perusteella. Tuotantolaitoskohtaisesti
merkittavien ymparistovaikutusten, -riskien ja -mahdollisuuksien tunnistaminen sisallytetaan
Kemiran EHSQ-arviointimenettelyyn perustuvaan EHSQ-riskienarviointiprosessiin
(Environment, Health, Safety and Quality; ymparisto, terveys, turvallisuus ja laatu). Vaikutusten
kohteena olevat yhteisot sisallytetdan tuotantolaitostason riskienarviointeihin huomioon
otettavana sidosryhmana. Kemiran EHSQ-yksikko paivittaa ja tarkastaa
tuotantolaitoskohtaisia EHSQ-riskienarviointeja séannollisesti. Tarkastuksia tekevat myoés
ulkopuoliset akkreditoidut ISO 14001 -tarkastajat. Tulokset raportoidaan Kemiran
kestavyysraportointijarjestelmassa.

Ymparistovaikutuksia ja -riskeja arvioidaan aluksi osana tuotantolaitosten
ymparistolupaprosessia ja Ymparistovaikutusten arviointimenettelya (YVA) niissa
tuotantolaitoksissa, joissa arviointi on tarpeen. Vaikutusten kohteena olevien yhteisgjen
kuuleminen on osa seka ymparistélupaprosessia ettd ymparistovaikutusten
arviointimenettelya. Ymparistélupaan liittyvien vaikutusten kohteena olevien yhteisdjen
jasenilla on mahdollisuus valittaa luvasta, ja YVA-prosessiin kuuluu vaikutusten kohteena
olevien yhteisdjen julkinen kuuleminen. Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien
tuotantolaitoskohtaisen arvioinnin tuloksia on tarkasteltu korkeammalla tasolla tehtavassa
riskienarvioinnissa, johon kuuluvat Global Environmental Impacts and Aspects -arviointi,
riskienhallintaprosessi ja olennaisuusarviointi.

Ilmastonmuutosaiheisiin liittyen tunnistettiin tosiasiallisia myonteisia ja kielteisia vaikutuksia
ja riskeja seka mahdollisia riskeja ja mahdollisuuksia. Olennaisuusarvioinnin ja Kemiran
ilmastoriskiskenaarion lisdksi Kemira on kehittanyt ilmastoriskimatriisin, jolla arvioidaan
naiden ilmastoon liittyvien vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien olennaisuutta ja luodaan
riskienarviointimenetelma. Olennaisuusarvioinnissa tunnistettiin erilaisia ilmastoon liittyvia
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vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia, mukaan lukien siirtymariskeja ja fyysisia riskeja seka
mahdollisuuksia tehokkuuden parantamiseen, uusien teknologioiden kayttdén ottamiseen ja
uusille markkinoille padsemiseen kestavien innovaatioiden avulla.

Liiketoiminnan nakékulmasta Kemiran portfolion merkittavin ilmastoriski liittyy
energiaintensiiviseen tuotantotoimintaan. Mahdolliset lainsaadannolliset rajoitukset,
kysynnan ja tarjonnan vaihtelut, energian hintojen vaihtelut ja uusiutuvan energian
turvaamisen haasteet voivat vaikuttaa naihin toimintoihin. Vaikka Kemira on ottanut kayttéon
useita lieventamistoimia naiden riskien torjumiseksi, ettéa lisatutkimuksia ja -parannuksia
tarvitaan edelleen. Kemira on sitoutunut kehittaméaan edelleen menetelmiaan, jotta se voi
ottaa paremmin huomioon altistumisen ilmastoriskeille ja tutkia muita keinoja
ilmastonmuutokseen liittyvien nakokohtien sisdllyttamiseksi olemassa oleviin prosesseihin.
Talla pyritdaan vahentamaan epavarmuustekijoita ja parantamaan ilmastohaasteisiin liittyvaa
resilienssia. Ilmastoon liittyvien vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien hallintaa on kuvailtu
tarkemmin E7/lmastonmuutos -osion Olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien
tunnistaminen ja hallinta -kappaleessa.

Olennaisuusarvion perusteella tunnistettiin ilman, veden ja maaperan pilaantumiseen liittyvia
tosiasiallisia kielteisia vaikutuksia ja mahdollisia riskeja sekd huolta aiheuttaviin tai erityista
huolta aiheuttaviin aineisiin liittyvia mahdollisia kielteisia vaikutuksia. Olennaisiksi
nakokohdiksi tunnistettiin mahdollisten vuotojen ja vahingossa tapahtuvien
kemikaalipdastojen aiheuttama pilaantuminen sekd maaperaéan tai paattyneeseen toimintaan
littyvat tosiasialliset ja mahdolliset ymparistdvastuut. Olennaiseksi ndkdkohdaksi ei
tunnistettu tuotantolaitosten tavalliseen toimintaan liittyvaa ilmaan joutuvien paastodjen ja
jatevesien aiheuttamaa ilman ja veden pilaantumista. Huolta tai erityista huolta aiheuttavilla
aineilla voi olla kielteisia vaikutuksia ihmisiin ja ymparistoon.

Veteen liittyen tunnistettiin tosiasiallisia mydnteisia ja kielteisia vaikutuksia sekd mahdollisia
mahdollisuuksia ja riskeja. Omien toimintojen korkea vedenkulutus tunnistettiin olennaiseksi
vaikutukseksi. Merten luonnonvaroja ei pidetd Kemiran kannalta olennaisena aiheena.
Riippuvuus merten luonnonvaroista rajoittuu siihen, ettd merivetta kaytetaan jaahdytysvetena
yhdessa tuotantolaitoksessa, jossa on yksisuuntainen jadhdytysvesijarjestelma, ja siihen, etté
kahdessa tuotantolaitoksessa mereen johdetaan vahainen maaré prosessivetts, jolla ei ole
kasittelyvaatimuksia, kuten jadhdytystornin paineenpurussa kaytetty vesi.
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Vuonna 2024 ulkoisen kumppanin kanssa tehdyn biologisen monimuotoisuuden vaikutuksia ja
riippuvuuksia koskevan siséisen tutkimuksen perusteella korkea vedenkulutus ja
jatevesipaastot tunnistettiin olennaiseksi kielteiseksi vaikutukseksi osana arvoketjun alku- ja
loppupéata. Tutkimuksen perusteella on laadittu etenemissuunnitelmia, ja Kemira raportoi
tarkemmin olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistamisesta ja
arvioinnista tulevina vuosina.

Sijaintiin perustuvien vesistressia ja veden niukkuutta koskevien tietojen ja
tuotantolaitoskohtaisten EHSQ-arviointien tulosten perusteella valitaan tuotantolaitoksia,
joihin liittyy mahdollisia riskeja, yksityiskohtaisempaa vesiriskien arviointia varten. Arvioinnissa
tehdaéan haastatteluja tuotantolaitoksissa sekéa arvioidaan toiminnallisia riskeja WWF Water
Risk Filter -tydkalun avulla. Vesistressiin ja veden niukkuuteen liittyvia tuotantolaitoskohtaisia
merkittavia makean veden kaytto- ja kulutusriskeja ei tunnistettu 3-6 vuoden aikavalille.

EHSQ-yksikkd arvioi yhtion omien toimintojen vesistressiin ja veden niukkuuteen liittyvia
riskeja vuosittain. Maailman luonnonvarainstituutin (World Resources Institute, WRI)
Aqueduct-tydkalun avulla tunnistetaan tuotantolaitoksia vesistressista karsivilla alueilla ja
World Wide Foundation -jarjeston WWF Water Risk Filter -tytkalulla tunnistetaan veden
niukkuuteen liittyvia riskeja erilaisissa tulevaisuuden skenaarioissa. Suurin osa Kemiran
vedenkulutuksesta tapahtuu tuotantolaitoksissa, jotka eivat sijaitse vesistressista karsivilla
alueilla. Kemiralla on 12 tuotantolaitosta (21 % tuotantolaitoksista), jotka sijaitsevat
vesistressista karsivilla alueilla. "Huomattavasta” tai "erittéin huomattavasta” vesistressista
karsivilla alueilla yli 40 % kaytettavissé olevasta vedesta on teollisuuden, kotitalouksien ja
maatalouden kaytossa.

Arvoketjun alku- ja loppupéaésta tunnistettiin tosiasiallisia myonteisia ja kielteisia vaikutuksia
littyen Biologinen monimuotoisuus ja ekosysteemi -osion Biologisen monimuotoisuuden
vahenemisen suoriin vaikutustekijoihin. Kemira ei tunnistanut tosiasiallisia tai mahdollisia
olennaisia vaikutuksia, riskeja tai mahdollisuuksia biologiseen monimuotoisuuteen ja
ekosysteemeihin liittyen omissa tuotantolaitoksissaan. Olennaisia kielteisia vaikutuksia ei
myoskaan tunnistettu maaympéariston tilan heikkenemiseen, aavikoitumiseen tai maaperan
sulkemiseen liittyen.

Koko arvoketjussa tunnistettiin mahdollisia ja tosiasiallisia olennaisia vaikutuksia ja
mahdollisuuksia liittyen resurssien kayttéon ja jatteeseen. Olennaisuusarvioinnin tarkeimmat
tietoldhteet resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liittyen olivat teollisuudenalan
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tulevaisuuden etenemissuunnitelmiin liittyvat tutkimukset, kemianteollisuuden
kestavyysasioiden johtajien vertailuanalyysit seké siséiset ja ulkoiset sidosryhméahaastattelut.
Olennaisuusarvioinnin sidosryhmét valittiin sidosryhmaanalyysin perusteella. Valinnassa
keskityttiin vaikutusvaltaisimpiin sidosryhmiin resurssien kayton ja kiertotalouden
nakokulmasta katsottuna. Kemira suunnittelee kuulevansa tulevina vuosina laajempaa
sidosryhmajoukkoa, jotta voimme taydentaa olennaisuusarviointia esimerkiksi vaikutusten
kohteena olevien yhteisdjen ndkemyksilla.

Sosiaaliset tiedot

Omaan tydvoimaan liittyen tunnistettiin mahdollisia ja tosiasiallisia olennaisia vaikutuksia,
riskeja ja mahdollisuuksia ja arvoketjun tydntekijdihin liittyen tunnistettiin tosiasiallisia ja
mahdollisia kielteisia vaikutuksia. Sosiaalisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien
analyysi perustui sisaisiin haastatteluihin ja aineistoihin sekd Kemiran viimeisimpaan
ihmisoikeusvaikutusten arviointikehykseen, joka luotiin yhteistydssé ulkoisen kumppanin
kanssa. Ihmisoikeusvaikutusten arvioinnin metodologia perustui yritystoimintaa ja
ihmisoikeuksia koskeviin YK:n ohjaaviin periaatteisiin seka Taloudellisen yhteistyon ja
kehityksen jarjeston (OECD) due diligence -ohjeistukseen.

Tunnistetut olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet siséllytettiin osaksi kattavampaa
analyysia (Ihmisoikeuksien due diligence -riskienarviointi), joka tehtiin yhdessa Kemiran
keskeisten aiheen asiantuntijoiden kanssa. Analyysi perustui sidosryhmien tunnistamiseen ja
arviointiin seka Kemiran lilkketoimintamalliin ja strategiaan liittyvien huomattavien
riskitekijoiden huomioimiseen. Arvioinnin mukaan merkittavimpia huomattavia riskitekijoita
ovat arvoketjun niiden eri tyontekijaryhmien tydn luonne, jotka ovat todennakoisesti
vaikutusten kohteena, maantieteellinen sijainti ja kemialliset ominaisuudet seka niiden
kayttomaarat. Jokaisen tydntekijaryhméan keskuudesta tunnistettiin myos erityisen
haavoittuvia tydntekijoita. Tunnistaminen tehtiin arvioimalla tydn mahdollisia kielteisia
vaikutuksia verrattuna tyon luonteeseen ja ymparistdon, jossa tydta tehdaan.

Hallintotapatiedot

Yhtién toimintaan liittyen tunnistettiin tosiasiallisia myonteisia vaikutuksia ja mahdollisia
kielteisia vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia, poliittiseen vuorovaikutukseen ja
lobbaustoimintaan liittyen tunnistettiin mahdollisia mahdollisuuksia ja korruptioon ja
lahjontaan liittyen tunnistettiin mahdollisia kielteisia vaikutuksia. Naiden aiheiden
olennaisuusarviointia tehtaessa otettiin huomioon seuraavat kriteerit: toimiala, toiminnan
luonne, toiminnan maantieteellinen laajuus ja liikketoimien tyypillinen rakenne.
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ESRS-sisaltoluettelo
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ESRS Tiedonantovaatimus Sivu ESRS Tiedonantovaatimus Sivu

Yleiset tiedot E2 Pilaantumien

ESRS2 BP-1 Kestavyysraportin yleiset laatimisperusteet 24 ESRSE2 E2-1 Pilaantumiseen liittyvat toimintaperiaatteet 56

ESRS2 BP-2 Tiettyja olosuhteita koskevat tiedot 24 ESRSE2 E2-2 Pilaantumiseen liittyvat toimet ja resurssit 57

ESRS2 GOV-1 Hallinto-, johto- ja valvontaelinten rooli 25 ESRSE2 E2-3 Pilaantumiseen liittyvat tavoitteet 58

ESRS2 GOV-2 Yrityksen hallinto-, johto- ja valvontaelimille toimitettavat tiedot ja ESRSE2 E2-4 Ilman, veden ja maaperan pilaantuminen 58
niiden kasittelemat kestavyysseikat 24  ESRSE2 E2-5 Huolta aiheuttavat aineet ja erityista huolta aiheuttavat aineet 59

ESRS2 GOV-3 Kestavyyteen liittyvan suorituskyvyn siséllyttdminen kannustinjarjestelmiin 24 E3Vesivarat ja merten luonnonvarat

ESRS2 GOV-4 Selvitys kestavyytta koskevasta due diligence -prosessista 24 ESRSE3 E3-1 Vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin liittyvéat toimintaperiaatteet 61

ESRS2 GOV-5 Riskienhallinta ja siséinen valvonta kestavyysraportoinnin osalta 28 ESRSE3 E3-2 Vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin liittyvét toimet ja resurssit 62

ESRS2 SBM-1 Strategia, lilketoimintamalli ja arvoketju 30 ESRSE3 E3-3 Vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin liittyvét tavoitteet 64

ESRS2 SBM-2  Sidosryhmien edut ja ndkemykset 32 ESRSE3 E3-4 Vedenkulutus 65

ESRS2 SBM-3 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seka niiden E4 Biologinen monimuotoisuus ja ekosysteemi
vuorovaikutus strategian ja liilketoimintamallin kanssa 33 ESRSE4 E4-1 Siirtymasuunnitelma seké biologisen monimuotoisuuden ja

ESRS2 IRO-1 Kuvaus olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien ekosysteemien huomioiminen strategiassa ja liiketoimintamallissa 67
tunnistamis- ja arviointiprosesseista 33 ESRS2 SBMB3-E4 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet sekéa niiden

ESRS2 IRO-2 Yrityksen kestévyysraportissa huomioon otetut ESRS-standardien vuorovaikutus strategian ja liilketoimintamallin kanssa 67
tiedonantovaatimukset 38 ESRSE4 E4-2 Biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvat

Ympéristotiedot toimintaperiaatteet 68

ESRS E Asetuksen (EU) 2020/852 8 artiklan mukaiset tiedot (EU Taksonomia) 40 ESRSE4 E4-3 Biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvat toimet

E1 Ilmastonmuutos jaresurssit 68

ESRS E1 E1-1 Ilmastonmuutoksen hillintaa koskeva siirtymésuunnitelma 46 ESRSE4 E4-4 Biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvat

ESRS2 SBM3-E1 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seka niiden tavoitteet 68
vuorovaikutus strategian ja lilkketoimintamallin kanssa 46  ESRSE4 E4-5 Biologisessa monimuotoisuudessa ja ekosysteemeissé tapahtuviin

ESRS E1 E1-2 Ilmastonmuutoksen hillintaan ja siihen sopeutumiseen liittyvat toimintaperiaatteet 47 muutoksiin liittyvat vaikutusmittarit 68

ESRS E1 E1-3 Ilmastonmuutosta koskeviin toimintaperiaatteisiin liittyvat toimet ja resurssit 47 E5 Resurssien kaytto ja kiertotalous

ESRS E1 El1-4 Ilmastonmuutoksen hillintéan ja siihen sopeutumiseen liittyvat tavoitteet 49 ESRSE5 E5-1 Resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liittyvat toimintaperiaatteet 7

ESRSE1 E1-5 Energiankulutus ja energialdhteiden yhdistelma 51 ESRSE5 E5-2 Resurssien kayttodn ja kiertotalouteen liittyvat toimet ja resurssit 72

ESRS E1 E1-6 Kasvihuonekaasujen scope 1-, scope 2- ja scope 3 -bruttopaastot ja ESRSE5 E5-3 Resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liittyvat tavoitteet 73
kokonaispaastot 51 ESRSE5 E5-4 Resurssien sisédanvirtaukset 74

ESRS E1 E1-7 Paastohyvityksilla rahoitettavat kasvihuonekaasujen poistot ja ESRSE5 E5-5 Resurssien ulosvirtaukset 74
kasvihuonekaasupéaastojen hillintdhankkeet 52

ESRS E1 E1-8 Sisainen hiilen hinnoittelu 53
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ESRS Tiedonantovaatimus Sivu ESRS Tiedonantovaatimus Sivu

Sosiaaliset tiedot S2 Arvoketjun tydntekijat

ESRS2 SBM2-S2 Sidosryhmien edut ja ndkemykset 32

S10ma tyévoima

ESRS2 SBM2-S1 Sidosryhmien edut ja nakemykset 32 ESRS S2 SBM3-S2 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seké niiden

ESRS2 SBM3-S1 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seka niiden vuorovaikutus strategian ja liilketoimintamallin kanssa 78
vuorovaikutus strategian ja liilketoimintamallin kanssa 78 ESRSS2 S2-1 Arvoketjun tyontekijoihin liittyvat toimintaperiaatteet 89

ESRS S1 S1-1 Omaan tyévoimaan liittyvat toimintaperiaatteet 78 ESRSS2 S2-2 Prosessit, jotka koskevat yhteydenpitoa vaikutuksista arvoketjun

ESRS S1 $1-2 Prosessit, jotka koskevat yhteydenpitoa vaikutuksista omien tydntekijoiden kanssa 90
tyontekijoiden ja heidén edustajiensa kanssa 79 ESRSS2 S2-3 Prosessit kielteisten vaikutusten korjaamiseksi ja kanavat arvoketjun

ESRS 81 S1-3 Prosessit kielteisten vaikutusten korjaamiseksi ja kanavat omille tyontekijoille huolenaiheiden esiin tuomiseksi 90
tyontekijoille huolenaiheiden esiin tuomiseksi 80 ESRSS2 S2-4 Arvoketjun tydntekijoihin kohdistuviin olennaisiin riskeihin liittyviin

ESRS 81 S1-4 Toimien toteuttaminen omaan tyévoimaan kohdistuvien olennaisten toimiin ryhtyminen ja lahestymistavat arvoketjun tydntekijoihin
vaikutusten suhteen ja toimintatavat omaan tyévoimaan liittyvien kohdistuvien olennaisten riskien hallitsemiseksi ja olennaisten
olennaisten riskien véhentamiseksi ja olennaisten mahdollisuuksien mahdollisuuksien hyédyntamiseksi seka kyseisten toimien tehokkuus 91
hyddyntamiseksi seké kyseisten toimien vaikuttavuus 80 ESRSS2 S2-5 Olennaisten kielteisten vaikutusten hallintaan, myonteisten

ESRS S1 S1-5 Tavoitteet, jotka liittyvat olennaisten kielteisten vaikutusten vaikutusten edistamiseen ja olennaisten riskien ja mahdollisuuksien
hallintaan, myénteisten vaikutusten edistamiseen seké olennaisten hallintaan liittyvat tavoitteet 92
riskien ja mahdollisuuksien hallintaan 81 Hallintotapatiedot

ESRS S1 S1-6 Yrityksen tydsuhteisten tyontekijéiden ominaisuudet 82  G1Liiketoiminnan harjoittaminen

ESRS S1 $1-7 Yrityksen omaan tyévoimaan kuuluvien muiden kuin tyésuhteisten ESRSG1 G1-1 Yrityskulttuuria ja liiketoiminnan harjoittamista koskevat 94
tyontekijoiden ominaisuudet 83 toimintaperiaatteet 94

ESRS S1 S1-8 Tybehtosopimusneuvottelujen kattavuus ja tydmarkkinaosapuolten ESRSG1 G1-3 Korruption ja lahjonnan ehkaiseminen ja havaitseminen 99
vuoropuhelu 83 ESRSG1 G1-4 Vahvistetut korruptio- tai lahjontatapaukset 99

ESRS 81 S1-9 Monimuotoisuuden mittarit 85 ESRSG1 G1-5 Poliittinen vaikuttaminen ja lobbaustoiminta 100

ESRS S1 $1-10 Riittava palkka 83

ESRS S1 S1-13 Koulutusta ja osaamisen kehittamista koskevat mittarit 85

ESRS S1 S1-14 Terveytté ja turvallisuutta koskevat mittarit 83

ESRS S1 S1-16 Ansiotuloa koskevat mittarit (palkkaero ja kokonaisansiot) 86

ESRS S1 $1-17 Tapaukset, valitukset ja vakavat ihmisoikeusvaikutukset 84
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Ymparisto

EU-Taksonomia

Euroopan unionin tavoitteena on vahentéaa kasvihnuonekaasujen nettopaéstot nollaan vuoteen
2050 mennessa. Euroopan unioni on ottanut kayttoon EU-taksonomian (luokitusjarjestelman),
joka ohjaa toimintaa kasvihuonekaasupéaéastoja vahentavaan toimintaan ja sitouttaa yksityisen
sektorin entista vahvemmin vihreaan siirtymaan. EU-taksonomia on luokitusjarjestelma, joka
maarittaa ympariston kannalta kestavan liilketoiminnan. Taksonomian tavoitteena on luokitella
taloudelliset toiminnot sen perusteella, miten ne edistavat seuraavaa kuutta
ymparistotavoitetta: 1) ilmastonmuutoksen hillinta, 2) ilmastonmuutokseen sopeutuminen, 3)
vesivarojen ja merten luonnonvarojen kestava kaytto ja suojelu, 4) siirtyminen kiertotalouteen,
5) ympariston pilaantumisen ehkéiseminen ja vahentaminen ja 6) biologisen
monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelu ja ennallistaminen. EU-taksonomia kehittyy
jatkuvasti, eika se sisalla viela kaikkea taloudellista toimintaa. Vuodelta 2024 yrityksia
vaaditaan raportoimaan, mika osuus niiden liikevaihdosta, padomamenoista (CapEx) ja
toimintamenoista (OpEx) on EU-taksonomian kahden ymparistotavoitteen osalta
taksonomiakelpoista ja sen mukaista seké EU-taksonomian ympéristdtavoitteiden 3-6 osalta
taksonomiakelpoista.*

Valmistava teollisuus, johon Kemiran katsotaan kuuluvan, on suurelta osin EU-taksonomian
nykylainsdadanndn ulkopuolella. Talla hetkella se sisaltaa pdaasiassa perusmateriaalien ja
vain joidenkin kemikaalien, kuten kloorin, soodan ja vedyn, valmistuksen. Kemira puolestaan
tuottaa enimmékseen erikoiskemikaaleja, ja siksi sen nykyiset kelpoisuus- ja mukaisuusluvut
ovat alhaiset. EU-taksonomian kolmas ympéristotavoite koskee veden kestavaa kayttoa.
Siihen ei kuitenkaan siséally veden kestavan kaytén mahdollistavia toimia, vaan kolmas
ympéristotavoite keskittyy enemmankin toimiin, jotka liittyvat suoraan vesi-infrastruktuuriin
rakentamisesta sen kayttoon ja uudistamiseen. Kemiran tuotteet ovat olennaisia puhtaan
juomaveden ja jateveden kannalta, mutta ne eivat talla hetkella kuulu EU-taksonomian piiriin.
Kemira kay aktiivista vuoropuhelua EU:n komission kanssa EU-taksonomian soveltamisalasta
ja kemikaalien merkityksesta vesi-infrastruktuurin mahdollistajana.
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LASKENTAPERIAATTEET

Kolme taloudellista indikaattoria, liikevaihto, padomamenot (CapEx) ja toimintamenot (OpEx),
on raportoitava EU-taksonomian mukaisesti. Nama indikaattorit maaritellaan EU-
taksonomiassa, ja maaritelmat poikkeavat pddomamenojen ja toimintamenojen IFRS-
maaritelmista, joita kaytetdan Kemiran muussa taloudellisessa raportoinnissa. Kemira on
laskenut taloudelliset indikaattorit EU-taksonomian maaritelmien perusteella ja tulkinnut EU-
taksonomia-asetuksia konservatiivisesti. EU-taksonomia edellyttad myos yrityksia
ilmoittamaan, kuinka ne ovat valttaneet taloudellisten toimintojensa kaksinkertaisen
laskennan. Kemira on valttanyt kaksinkertaisen laskennan varmistamalla, etta liikevainto,
paaomamenot (CapEx) ja toimintamenot (OpEx) on allokoitu vain kerran
taksonomiatoimintoihin ja vain yhteen ymparistotavoitteeseen: ilmastonmuutoksen hillintéan.
Kemira ei myotavaikuta useampaan ymparistdtavoitteeseen.

KEMIRAN TAKSONOMIAKELPOISET JA SEN MUKAISET TALOUDELLISET
TOIMINNOT (YKSITYISKOHTAINEN ERITTELY SEURAAVILLA SIVUILLA)

Ei- Ei

Taksonomia- taksonomia- Taksonomian taksonomian

kelpoisten kelpoisten mukaisten mukaisten

taloudellisten taloudellisten taloudellisten taloudellisten

Keskeiset Yhteensa milj. toimintojen toimintojen toimintojen toimintojen

suorituskyvyn mittarit euroa osuus (%) osuus (%) osuus (%) osuus (%)

Liikevaihto

Padomamenot
(CapEx)
EU-taksonomian
maaritelman
mukaisesti

2948,1 0 100 0 100

208,7 1 99 0 100

Toimintamenot (OpEx)
EU-taksonomian
maaritelman

mukaisesti 109,4 0 100 0 100

Liikevaihto tarkoittaa samaa EU-taksonomiassa ja Kemiran taloudellisessa raportoinnissa. Padomamenot (CapEx) EU-
taksonomian maaritelman mukaisesti tarkoittavat samaa kuin Kemiran raportoimat investoinnit, joihin on lisatty
kayttooikeusomaisuuserat. Toimintamenot (OpEx) EU-taksonomian maaritelman mukaisesti tarkoittavat samaa kuin

suorat tutkimus, kehitys ja kunnossapitokulut. Lisatietoja liikevaihdosta l6ytyy tilinpaatdéksen kohdasta 2.1,
investoinneista kohdasta 3 ja toimintamenoista kohdasta 2.2.
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Liikevaihto. Kemiran luokitusjarjestelmakelpoinen liikevaihto koostui padaasiassa teollisista
sivutuotteista, kuten vedysta ja kaukolampodon myydysta hukkalammaosta. Kemiran tuottaman
hukkalamman liikkevaihto on taksonomian mukaista. Vedyn liikevaihto ei puolestaan ole
taksonomian mukaista johtuen puuttuvista elinkaariarvioinneista EU-taksonomian
edellyttaméssa muodossa.

Padomamenot. Kemiralla ei ollut lilkevaihtoon liittyvia padomamenoja, koska
taksonomiakelpoinen liikevaihto koostui Kemiran tuotannon sivutuotteista, joihin Kemira ei
erikseen kohdista padomamenoja. Kemira on myds arvioinut yksittaisia
padomamenotoimenpiteita, joiden avulla kohteena olevasta toiminnosta voidaan tehda
vahabhiilisia tai voidaan vahentéaa kasvihuonepaastoja. Kemira tunnisti naita paddomamenoja 1,2
miljoonaa euroa vuodelta 2024, ja ne liittyivat sahkoautoihin.

Liiketoimintojen toimintamenot. Kemiralla ei ollut lilkevaihtoon liittyvia lilketoimintojen
toimintamenoja, koska taksonomiakelpoinen lilkevaihto koostui Kemiran tuotannon
sivutuotteista, joihin Kemira ei erikseen kohdista liilketoiminnan toimintamenoja. Kemira on
lisaksi arvioinut yksittaisia toimintamenotoimenpiteita, joiden avulla kohteena olevasta
toiminnosta voidaan tehda vahahiilisia tai voidaan vahentaa kasvihnuonepaastoja. Kemira ei
tunnistanut olennaisia tdmankaltaisia toimintamenoja vuodelta 2024.

* Taksonomiakelpoisuus tarkoittaa, etté toiminto on kuvattu taksonomiassa, mika on osoitus siité, etta toiminnolla voi
olla merkittava vaikutus yhteen taksonomian kuudesta ymparistotavoitteesta Taksonomian mukaisuus tarkoittaa, etta
toiminta on ympariston kannalta kestavaa EU-taksonomian kriteeriston mukaisesti. Taloudellisten toimintojen katsotaan
olevan EU-taksonomian mukaisia, kun ne:

- edistavat merkittavasti yhta edelld mainituista kuudesta tavoitteesta ja tayttavat tietyt tekniset arviointikriteerit

- eivataiheuta merkittdvaa haittaa minkaan muun edelld mainitun tavoitteen saavuttamiselle

« ovatihmisoikeuksia, verotusta, korruptiota ja reilua kilpailua koskevien vahimmaistason suojatoimien mukaisia.
Kemira on arvioinut taksonomiakelpoisen liikevaihtonsa ylla olevien kategorioiden perusteella ja méaaritellyt, mitka
taksonomiakelpoiset toiminnot ovat myds taksonomian mukaisia toimintoja. Vuonna 2023 Kemira arvioi vahimmaistason
suojatoimia suhteessa EU-taksonomiaraporttiiin koskien ihmisoikeuksia, verotusta, korruptiota ja reilua kilpailua.
Tarkastelun tuloksena Kemira arvioi toimintojensa konsernitasolla olevan EU-taksonomian vahimmaistason suojatoimien
mukaisia. Kemira on ottanut taksonomiaraportoinnissaan huomioon ei merkittavaa haittaa -kriteerien ja delegoitujen
saadoksien viimeisimmat asetukset.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

LOMAKE 1 TIETTYJEN ENERGIA-ALOJEN TALOUDELLISET TOIMINNOT -

YDINENERGIAAN JA FOSSIILISEEN KAASUUN LIITTYVAT TOIMINNOT

Rivi

Ydinenergiaan liittyvat toiminnot

1

Yritys toteuttaa tai rahoittaa sellaisiin innovatiivisiin sdhkdntuotantolaitoksiin liittyvaa
tutkimusta, kehittdmisté, demonstrointia ja kdytté6nottoa, jotka tuottavat energiaa
ydinreaktion avulla siten, etta polttoainekierrosta aiheutuu mahdollisimman véahan
jatetta, tai silla on tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita

Yritys toteuttaa tai rahoittaa séhkon tai prosessilammaon tuottamiseen tarkoitettujen
uusien ydinlaitosten rakentamista ja turvallista kdytt6a, myds kaukolampoa tai teollisia
prosesseja, kuten vedyn tuotantoa, varten seké niiden turvallisuuden parantamista,
kayttéen parasta kaytettavissé olevaa teknologiaa, tai silla on téllaiseen toimintaan
liittyvia vastuita

Yritys toteuttaa tai rahoittaa olemassa olevien sdhkoa tai prosessilampda tuottavien
ydinlaitosten turvallista toimintaa, myés kaukolampda tai teollisia prosesseja, kuten
vedyn tuotantoa ydinenergiasta, varten seka niiden turvallisuuden parantamista, tai
sillé on tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita

Fossiiliseen kaasuun liittyvat toiminnot

El

El

El

Yritys toteuttaa tai rahoittaa fossiilisia kaasumaisia polttoaineita kayttavien
sadhkontuotantolaitosten rakentamista tai toimintaa, tai silla on tallaiseen toimintaan
liittyvia vastuita

Yritys toteuttaa tai rahoittaa fossiilisia kaasumaisia polttoaineita kayttavien
yhdistettyjen lampoa tai jadhdytysta ja sdhkoa tuottavien laitosten rakentamista,
kunnostamista ja kdytto4, tai silla on tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita

Yritys toteuttaa tai rahoittaa fossiilisia kaasumaisia polttoaineita kayttavien lampda tai
jaahdytystéa tuottavien laitosten rakentamista, kunnostamista ja kayttoa, tai silla on
tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita
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KESTAVYYSRAPORTTI 2024

LIIKEVAIHTO
Tilikausi 2024 2024 Merkittavaa edistamista koskevat kriteerit El merkittévaa halttaa” -kriteerit (DNSH:
Does Not Significantly Harm”)
— =) — — © 'S ©
o s e | € S S |5 |2 £ 5
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= 2 2 £ 2 2 | 8 < 2| ¢ 8
= = o = = o © oz c
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— <3 2 Sc = o 5] 2 Sc = = S @ s < 5] €
™ © =] S o Q =] =) Q @ c X - o =
= ~ >3 =} 5 c c a € =} 5 c c a € P ST 0 < £
g e e £ EE ) 3 c E EE S 3 c 2 EE S| ¢ =
= = X € =1 L ® € =1 L ® S E c
G H =g S S2 — 2 S £ S S2 @ 2 S £ £ 2 £ g o
= 2 9c 5 55| E 3 S Ey 5 55| < b S Ey £ Scaz| £ $
o [0} S c o o @ = Q £ o o o @ = Q £ o = RIS X X
. - 3 = 39 £ ES 3 £ 8 ° £ ES 3 £ 8 ° SR | $x28] Sa S
Taloudelliset toiminnot (1) < 5 o3 = =3 > > < o = =8 > > < o Sc | £F83=E| I 3
milj. K; E; K; E; K; E; K; E; K; E; K; E;
euroa % E/S E/S E/S E/S E/S E/S K/E K/E K/E K/E K/E K/E K/E % M T
A. TAKSONOMIAKELPOISET TOIMINNOT
A.1. Ympariston kannalta kestivat (taksonomian mukaiset) toiminnot
Lammaon/jaahdytyksen tuotanto hukkalammaosta 4.25 7,4 0,3% K E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL K K K K K K 0,2%
Ympariston kannalta kestavista (taksonomian
mukaisista) toiminnoista saatu liikevaihto (A.1) 7,4 03% 03% 00% 00% 00% 00% 0,0% 0,2%
Josta mahdollistavat toiminnot 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Josta siirtyméatoiminnot 0,0% 0,0% ----- -

A.2 Taksonomiakelpoiset muttei ympéaristén kannalta kestivat (muut kuin taksonomian mukaiset) toiminnot

KEL; KEL; KEL; KEL; KEL; KEL;
E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL

Vedyn valmistus 3.10 5,2 0,2% KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL ------ 0,1%

Taksonomiakelpoisista muttei ympariston
kannalta kestédvistd (muista kuin taksonomian
mukaisista) toiminnoista saatu liikevaihto (A.2) 5,2 02% 02% 0,0% 00% 00% 0,0% 0,0% 0,1%

A. Taksonomiakelpoisista toiminnoista saatu
lilkevaihto (A.1+A.2) 12,6 04% 04% 00% 00% 00% 00% 0,0% 0,4 %

B. EI-TAKSONOMIAKELPOISET TOIMINNOT

Ei-taksonomiakelpoisista toiminnoista saatu
liilkevaihto 29355 99,6%

YHTEENSA 2948,1 100,0 %

KEL = taksonomiakelpoinen toiminta tavoitteen osalta E/KEL = ei-taksonomiakelpoinen toiminta tavoitteen osalta
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PAAOMAMENOT
Tilikausi 2024 2024 Merkittavaa edistamista koskevat kriteerit El merkittdva4 halttaa” -kriteerit (DNSH:
Does Not Significantly Harm”)
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° o 3 c o c @ — Q. £ o < c @ — Q. £ o = [ZR =] X X
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Taloudelliset toiminnot (1) N o o3 = =3 = > < o = =8 = > < o Sc | £838a| 3c 3
milj K; E; K; E; K; E; K; E; K; E; K; E;
euroa % E/S E/S E/S E/S E/S E/S K/E K/E K/E K/E K/E K/E K/E % M T
A. TAKSONOMIAKELPOISET TOIMINNOT
A.1. Ympariston kannalta kestivat (taksonomian mukaiset) toiminnot
Lammaon/jaahdytyksen tuotanto hukkalammaosta 4.25 0,0 0,0% K E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL K K K K K K 0,0%
Ympariston kannalta kestavien (taksonomian
mukaisten) toimintojen padomamenot (A.1) 0,0 0,0% 0,0% 00% 00% 00% 00% 0,0% 0,0%
Josta mahdollistavat toiminnot 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Josta siirtyméatoiminnot 0,0% 0,0% -----

A.2 Taksonomiakelpoiset muttei ympéaristén kannalta kestivat (muut kuin taksonomian mukaiset) toiminnot

KEL; KEL; KEL; KEL; KEL; KEL;
E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL

Vedyn valmistus 3.10 0,0 0,0% KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL------- 0,0%

Kuljetus moottoripyérilla, henkildautoilla ja
kevyilla hyotyajoneuvoilla 6.5 1,2 0,6 % KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL 1,0 %

Taksonomiakelpoisten muttei ympériston
kannalta kestdvien (muiden kuin taksonomian
mukaisten) toimintojen padomamenot (A.2) 1,2 06% 06% 00% 00% 00% 00% 0,0% 1,0 %

A. Taksonomiakelpoisten toimintojen
padomamenot (A.1+A.2) 1,2 06% 06% 00% 00% 00% 0,0% 0,0% 1,0 %

B. EI-TAKSONOMIAKELPOISET TOIMINNOT
Ei-taksonomiakelpoisten toimintojen
padomamenot 207,5 99,4%

YHTEENSA 208,7 100,0%

KEL = taksonomiakelpoinen toiminta tavoitteen osalta E/KEL = ei-taksonomiakelpoinen toiminta tavoitteen osalta
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LIIKETOIMINTOJEN TOIMINTAMENOT

KESTAVYYSRAPORTTI 2024
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Taloudelliset toiminnot (1) N ° 83 = =3 2 = ¥4 Be = =3 2 = < me | S | 8888 | 32 3
milj K; E; K; E; K; E; K; E; K; E; K; E
euroa % E/S E/S E/S E/S E/S E/S K/E K/E K/E K/E K/E K/E K/E % M T

A. TAKSONOMIAKELPOISET TOIMINNOT

A.1. Ympaéristén kannalta kestévat (taksonomian mukaiset) toiminnot

Lammon/jaahdytyksen tuotanto hukkalammaosta 4.25 0,0 0,0% K E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL K K K K K K 0,0%

Ympariston kannalta kestdvien (taksonomian

mukaisten) toimintojen toimintamenot (A.1) 0,0 0,0% 0,0% 00% 00% 00% 0,0% 0,0% 0,0%

Josta mahdollistavat toiminnat

Josta siirtyméatoiminnat

0,0 0,0% 00% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

o.0% o0 | ]

A.2 Taksonomiakelpoiset muttei ympariston kannalta kestavat (muut kuin taksonomian mukaiset) toiminnot

Vedyn valmistus

Kuljetus moottoripyorilla, henkildautoilla ja
kevyilla hydtyajoneuvoilla

Taksonomiakelpoisten muttei ympariston
kannalta kestévien (muiden kuin taksonomian
mukaisten) toimintojen toimintamenot (A.2)

A. Taksonomiakelpoisten toimintojen
toimintamenot (A.1+A.2)

B. EI-TAKSONOMIAKELPOISET TOIMINNOT
Ei-taksonomiakelpoisten toimintojen
toimintamenot

YHTEENSA

3.10 0,0

6.5 0,0

0,0

0,0

109,4
109,4

E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL
I N A I ]

0,0% KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL 0,0%

00% 00% 00% 00% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

100,0 %
100,0 %

KEL = taksonomiakelpoinen toiminta tavoitteen osalta E/KEL = ei-taksonomiakelpoinen toiminta tavoitteen osalta
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E1 Ilmastonmuutos

ENERGIAAN JA ILMASTONMUUTOKSEEN LIITTYVAT

Sijainti

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet arvoketjussa

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Prosessien ja toimintaperiaatteiden keskeiset hallinta-alueet

Energia

Kemiran toiminnot, erityisesti natriumkloraatin tuotanto, ovat hyvin

Kemiralla on ISO 14001 -standardin mukainen integroitu johtamisjarjestelma, joka on kolmannen

[ ] energiaintensiivisia Omat toiminnot osapuolen varmentama, ja jarjestelmaé kehitetdan jatkuvasti
g « Kemira on sitoutunut Suomen energiatehokkuussopimukseen (2017-2025). Kemira aloitti EnRe5-
ohjelman vuonna 2023 véahentédakseen energiankulutusta viidella prosentilla vuoden 2022 perustasosta
Suurin osa Kemiran energiahankinnoista on perdisin vahahiilisista lahteista Omat toiminnot kahden tai kolmen vuoden kuluessa ja sai valmiiksi Kemiran oman E3plus-ohjelman.
g P « Kemiran strategia keskittyy pitkaaikaisiin séhkénhankintasopimuksiin (power purchase agreement, PPA),
alkuperatakuiden (guarantee of origin, GOO) varmistamiseen ja toimintojen sahkdistamisen jatkamiseen.
. o . wx i - . Kemiran tavoitteena on kayttaa kaikissa Suomen tuotantolaitoksissaan paastoétonta sahkéa vuoteen
Kemiran toiminta tuottaa kasvihuonekaasupaéastoja fossiilisesta energiasta . N
A erityisesti Yhdysvalloissa ja Kiinassa Omat toiminnot 2025 mennessd.
y y ) « SBTi-sitoumuksen avulla Kemira pyrkii jatkuvasti vdhentdmaan scope 1- ja 2 -paastojaan
Energian hintojen vaihtelusta johtuvat ilmastoon liittyvat siirtymariskit, o . Ifemlrauon_ottarjut kayttéon hankintaohjelmia energian hintojen vaihteluun liittyvien riskien
. ) : ok . o L Omat toiminnot lieventamiseksi
/\ jotka voivat vaikuttaa merkittavasti Kemiran toimintakuluihin ja

energiaintensiivisten asiakkaiden taloudelliseen kehitykseen » Loppupaa

Kemira on muokannut tuotantomenetelmia optimoidakseen tuotantoa energiakustannusten vaihtelun
Vuoksi

Ilmastonmuutokseen sopeutuminen

Ilmastonmuutokseen liittyvat riskit voivat vaikuttaa taloudellisesti Kemiran
toimintaan esimerkiksi hairitsemalla tuotantoa, tukkimalla lilkkennereitteja
ja rajoittamalla tiloihin paasya. Ilmastoon liittyvat riskit saattavat edellyttaa
investointeja 4arimmaisista sadaoloista johtuvien riskien lieventamiseksi.

Omat toiminnot

Kemira hallitsee ilmastoon liittyvia fyysisia kroonisia ja akuutteja riskeja parantamalla infrastruktuurin
kestavyytta, optimoimalla erittéin tarkeiden jarjestelmien yllapitoa seka edistamalla hata- ja
resurssistrategioita

Ilmastonmuutoksen hillinta

°® Kemiran toiminnot tuottavat kasvihuonekaasupééstoja (scope 1ja 2), joiden

taustalla on ennen kaikkea tuotannon energian kaytto Omat toiminnot

Kemira on sitoutunut Suomen energiatehokkuussopimukseen (2017-2025). Kemira aloitti EnRe5-
ohjelman vuonna 2023 véahentédakseen energiankulutusta viidella prosentilla vuoden 2022 perustasosta
kahden tai kolmen vuoden kuluessa ja Kemiran oman E3plus-ohjelman.

Kemiralla on sdhkdnhankintasopimusohjelma, jonka avulla fossiilisesta energiasta luovutaan asteittain
SBTi-sitoumuksen avulla Kemira pyrkii jatkuvasti vahentdmaéan scope 1- ja 2 -paéastoja

Kemiran arvoketjujen alku- ja loppupaét tuottavat yli 80 % Kemiran kaikista

7 -
@® kasvihuonekaasupaastoista (scope 3), jotka syntyvat padasiassa ostetuista Alkupaa" x
. . . N Loppupaa
tavaroista ja palveluista
Kyvyttdmyys siirtya fossiilisista raaka-aineista vaihtoehtoisiin raaka-
aineisiin luo ilmastoon liittyvan siirtymariskin, joka saattaa laskea Kemiran .
A Omat toiminnot

tuotteiden kysyntaa. Nykyisten 6ljypohjaisten raaka-aineiden kayton
rajoittaminen on riski teollisuudelle.

SBTi-sitoumuksen avulla Kemira pyrkii jatkuvasti vahentdmaéan scope 1, 2- ja 3 -paastoja, mika myos
vahentaa Kemiran riippuvuutta fossiilisesta energiasta

Kemira kdynnisti vuonna 2023 toimittajaohjelman parantaakseen scope 3 -paastéprosessia

Siséisen prosessinsa avulla Kemira hallinnoi mahdollisesti huolta aiheuttavia aineita ja laatii
hallinnointisuunnitelmia niitad varten. Nama sisaltavat myés mahdollisuuden korvata aineita, joihin
sovelletaan tiukempaa sédéantelya.

Lisddntyneet paastévahennysvaatimukset ja fossiilisista materiaaleista

’ N . . AR 7 Alkupaa
luopuminen yhdessa teollisuuden prosessien optimointipaineiden kanssa L
s . S - » . . . Omat toiminnot
luovat kysyntaa kemikaaleille ja ratkaisuille seka uusiutuvien tuotteiden w Loppupad

myyntié

Kemiran uusien tuotteiden kehitysprosesseilla (New Product Development, NPD) varmistetaan, etta
hankkeet seka tukevat kestavyytta etté tarjoavat lilkketoimintaan liittyvia hyotyja

Kemiran Growth Accelerator -yksikkd nopeuttaa uusien ja ainutlaatuisten uusiutuvien materiaalien ja
biomateriaalien kaupallistamista nykyisille markkinoillemme ja luo liiketoimintamahdollisuuksia uusille
lahimarkkinoille

Omat toiminnot 7 Alkupda ~ Loppupaa Myénteinen @ Kielteinen

Mahdollisesti mydnteinen (O Mahdollisesti kielteinen

Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski
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Olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen

Kemira on kartoittanut ilmastoon liittyvia vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia
olennaisuusarviointiprosessilla, joka kuvataan Yleiset tiedot -osion Vaikutukset, riskit ja
mahdollisuudet -kappaleessa. Yhteenveto tunnistetuista ilmastoon liittyvista vaikutusten,
riskien ja mahdollisuuksien hallintatoimista esitellaan edellisen sivun taulukossa.

Strategia ja siirtymésuunnitelma

Yhtiona Kemira on sitoutunut toimimaan tavalla, joka minimoi Kemiran kielteiset vaikutukset ja
maksimoi myonteiset panoksemme YK:n kestavan kehityksen tavoitteiden (Sustainable
Development Goals, SDG) saavuttamiseksi. Lisatietoa Kemiran kestavan kehityksen
tavoitteista lOytyy hallituksen toimintakertomuksesta.

Kemira on myos sitoutunut SBTi-aloitteeseen varmistaakseen, etté sen ilmastoteot
perustuvat tosiasioihin ja vastaavat sidosryhmien ja tiedeyhteison odotuksia. Science Based
Targets initiative (SBTi) -organisaatio hyvaksyi Kemiran ilmastotavoitteet vuonna 2024. Liséksi
Kemira liittyi Renewable Carbon Initiative -aloitteeseen osoittaakseen sitoutumisensa
siirtymaan fossiilisesta hiilesta uusiutuvaan hiileen ja raaka-aineisiin. Kemiran lyhyen aikavalin
scope 1ja scope 2 -tavoite on linjassa Pariisin sopimuksen mukaisen tavoitteen kanssa
rajoittaa ilmaston l@mpeneminen 1,5 asteeseen. Kemiraa ei ole suljettu EU:n Paris Aligned
(PAB) -vertailuindeksin ulkopuolelle. Lisatietoja SBTi-tavoitteista loytyy llmastonmuutokseen
liittyvat tavoitteet -kappaleesta.

Kemiran tukee asiakkaidensa kestavyyskehitysta tarjoamalla kestavia kemikaaliratkaisuja.
[lmastoon liittyvat vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet ovat olennaisia Kemiran
liiketoimintamallin ja strategian kannalta, ja niihin liittyvat huomiot siséllytetaan toimintoihin
arvioimalla liiketoimintojen ilmastokestavyytta. Arvioissa keskitytaan ilmastoon liittyviin
siirtymariskeihin ja -mahdollisuuksiin seka fyysisiin riskeihin ja mahdollisuuksiin. Kemira
noudattaa Task Force on Climate-related Financial Disclosures -raportointikehyksen (TCFD)
suosituksia.

Vuonna 2022 Kemira teki alustavan TCFD-kehysta noudattavan analyysin, jossa tarkasteltiin
ilmastoriskiskenaarioita. Toinen vaihe toteutettiin vuonna 2023 ulkopuolisten osapuolten
tuella. Naissa arvioinneissa kaytiin lapi ilmastoriskeja maailmanlaajuisesta nakodkulmasta, ja
niihin siséltyi 11 tuotantolaitoksen ja 8 lilkketoimintayksikon paikalliset arvioinnit. Ajan mittaan
tata vakiintunutta prosessia voidaan soveltaa kaikkiin Kemiran tuotantolaitoksiin ja yksikdihin
ilmastoriskien arvioimiseksi.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

[lmastoon liittyvat siirtymariskit ja -mahdollisuudet ovat osa Kemiran investointistrategiaa.
Kemiran uusien tuotteiden kehitysprosessi takaa, etta kestavyys ja liikketoiminnan hyodyt ovat
osa jokaista hankkeiden lanseeraukseen liittyvaa paatosta. Kemira toteuttaa
kestavyysarviointeja, joissa arvioidaan uusien tuotteiden ja ratkaisujen taloudellisia,
ympéristoon liittyvia ja sosiaalisia vaikutuksia seka Kemiran ettéd sen asiakkaiden toimintaan.
Uusien tuotteiden kehitysprosessin tavoitteena on, etté jokaisen korvatun tuotteen
kestavyytta parannetaan. Tama sisaltaa ilmastoon liittyvia suorituskykymittareita sekéa
jalanjaljen pienentamiseksi ettd kadenjaljen kasvattamiseksi.

[Imastoriskiskenaarioiden analyysia varten haastateltiin Business Controllereja ja Finance-
yksikon tyontekijoita yhtiosséa tunnistettujen riskien taloudellisia vaikutuksia arvioimiseksi.
Ilmastoriskiskenaarioiden analyysia arvioitiin kolmella aikavalilla: lyhyella aikavalilla (vuoteen
2030 asti), keskipitkalla aikavalilla (2030-2050) ja pitkalla aikavalilla (2050 ja siita eteenpain).
Analyysiin otettiin mukaan 15 siirtyméariskia, mukaan lukien toimintaperiaatteisiin, lakiasioihin,
maineeseen, teknologioihin ja markkinoihin liittyvia riskeja, seka viisi fyysista riskid, mukaan
lukien akuutteja ja kroonisia riskeja. Lisaksi analyysissa tunnistettiin erilaisia mahdollisuuksia.
Néiden riskien ja mahdollisuuksien arviointiin kaytettiin Hallitustenvalisen
ilmastonmuutospaneelin (Intergovernmental Panel on Climate Change, IPCC)
ilmastonmuutosskenaarioita, ennen kaikkea kasvihuonekaasujen pitoisuuksien mahdollisia
kehityskulkuja (Representative Concentration Pathways, RCP). RCP 2.6 on skenaario, jossa
maapallon [ampotilan nousu pysyy alle 2 asteessa vuoteen 2100 mennessé. Se kuvastaa
tiukinta mahdollista sd&ntely-ymparistdéa. RCP 8.5:t4 taas pidetdaan pahimpana mahdollisena
skenaariona, jossa paastot kasvavat jatkuvasti vuoteen 2100 asti, mika johtaa vakaviin
kroonisiin ja akuutteihin ilmastoriskeihin. Riskeja ja mahdollisuuksia arvioitiin sen mukaan,
voivatko ne toteutua yhdessa, molemmissa tai ei kummassakaan naista skenaarioista.

Koska Kemira toimii ilmastovaikutuksiltaan merkittavalla alalla, se ottaa huomioon vastuun
edistaa kestévaa kehitysta ja suojella planeettaamme. Naita toimia tdydennetéaén
perusteellisella ilmastoriskien arvioinnilla vuonna 2025. Arvioinnin avulla Kemiran on
mahdollista vastata paremmin tuleviin lakisaateisiin vaatimuksiin, kuten hiilen
hinnoittelumekanismeihin, jotka voivat vaikuttaa energiaan ja kemiallisiin raaka-aineisiin.
Vuoden 2023 loppupuolella Kemira teki maantieteellisen ilmastoriskiarvioinnin ulkopuolisen
tahon kanssa. Arviointi perustui tuotantolaitosten sijaintikoordinaatteihin, ja siina
hyddynnettiin useita kansainvalisia tietokantoja. Ensimmaiset korkean riskin sijainnit
tunnistettiin. Kemira on sitoutunut mittaamaan ja seuraamaan kasvihuonekaasupéaéstoja seka
myos aktiivisesti vahentamaéan niitad. Kemiran strategia tukee yhtion toimintaa, jolla
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vahennetaan riippuvuutta fossiilisista polttoaineista ja lisdtédan biopohjaisten tuotteiden
osuutta merkittavasti vuoteen 2030 mennessa. Kemira kannustaa myds aktiivisesti
toimittajiaan siirtymaan uusiutuvien energialahteiden pariin lieventaékseen mahdollisia
kielteisia vaikutuksia arvoketjuissa.

Koska scope 3 -paastét muodostavat yli 80 % Kemiran kaikista kasvihuonekaasupéastoista,
yhteisty® arvoketjukumppanien kanssa on erityisen tarkeda. Suurin osa toimitusketjun
paastoista syntyy ostetuista tavaroista ja palveluista, ja ne ovat padasiassa peraisin aloilta,
joilla vdhennysten tekeminen on vaikeaa. Taman ratkaisemiseksi Kemira on tunnistanut ja
ottanut kayttdon useita strategisia keinoja, joiden tavoitteena on vahentéa sen omien
toimitusketjujen paastoja.

Lisaksi siirtyminen uusiutuviin luonnonvaroihin on yksi Kemiran tuotevalikoimastrategian
keskeisista osatekijoista. Vuonna 2024 Kemira tehosti toimiaan naiden vaikutusten
minimoimiseksi parantamalla energiatehokkuutta ja ottamalla kayttoon strategisia
energianhankintakaytantoja. Parantamalla jatkuvasti tuotantolaitosten energiatehokkuutta
Kemira véhentaa energiankulutustaan, paastojaan ja niihin liittyvia kustannuksia tasaisesti.

Kemira laatii vuonna 2025 ilmastosiirtyméasuunnitelman, joka yhdistaa kaikki ilmastoon liittyvat
aloitteet ja toimet. Suunnitelma siséllytetddn toiminta- ja resurssisuunnitelmiin seka osaksi
Kemiran lilketoimintasuunnitelmia.

ILMASTONMUUTOKSEEN LIITTYVAT TOIMINTAPERIAATTEET

Kemira haluaa tulla maailman johtavaksi kestéavia kemikaaliratkaisuja valmistavaksi yhtioksi.
Se ottaa huomioon kaksitahoisen vastuunsa: yhtion on edistettava myonteisia vaikutuksia
auttamalla omaa teollisuudenalaansa ottamaan kayttoon kestavampia toimintatapoja ja
minimoitava energiaintensiivisesta valmistustoiminnasta mahdollisesti syntyvia kielteisia
vaikutuksia, kuten paastoja.

Kemira on sitoutunut toimimaan turvallisesti ja vastuullisesti, vahentamaan vaikutuksiaan
koko arvoketjussaan seké parantamaan jatkuvasti kestavyystoimiamme strategian,
liiketapaperiaatteiden ja muiden toimintaperiaatteiden seké integroidun johtamisjarjestelman
mukaisesti. Kemiran integroidun johtamisjarjestelman tarkoituksena on varmistaa, etta
Kemira pystyy tayttamaan sitoumuksensa ja noudattamaan sovellettavia vaatimuksia.
Kestavyystoimintaperiaatteet sisaltavat esimerkiksi Kemiran sitoumuksen
ilmastonmuutoksen hillintédan ja siihen sopeutumiseen seka energiatehokkuuteen ja
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uusiutuvan energian kayttoon. Ne ovat linjassa Kemiran liiketapaperiaatteiden ja muiden
Kemiran siséisten toimintaperiaatteiden kanssa. Kemiran lahestymistapa kestavyyteen
edistdd myos Kemiran riskienhallintaprosessia, mika on maaritelty Kemira-konsernin
riskienhallintatoimintaperiaatteissa. Toimintaperiaatteiden keskeinen sisaltd, soveltamisala,
prosessi, vastuuvelvollisuus ja saatavuus on kuvailtu G7 Liiketoiminnan harjoittaminen -osion
Liiketoiminnan harjoittamista koskevat toimintaperiaatteet -kappaleessa.

Kemira seuraa sen kannalta olennaisia sidosryhmia ja niiden erityisvaatimuksia ja tarkastaa
niihin liittyvia tietoja vahintaan kerran vuodessa. Arvoketjumme yhteistydkumppaneiden
kestavyystoimia arvioidaan Kemiran liikekumppaneiden liiketapaperiaatteiden mukaisesti.
Kemiran toimittajien tulee noudattaa liikekumppaneiden liiketapaperiaatteita
liiketoiminnassaan. Liiketapaperiaatteissa on ymparistdvastuuseen liittyvia vaatimuksia.
Kemiralla on myos due diligence -prosessi, jota kaikkien Kemiran kolmansina osapuolina
toimivien uusien edustajien ja jakelijoiden on noudatettava. Liséksi Kemira otti liséda toimittajia
mukaan Kemiran kestavyysohjelmaan EcoVadis-arviointien avulla. Vuonna 2024 arvioitiin
yhteens& 528 toimittajaa. Arvioinneissa otetaan huomioon myds toimittajien SBTi-
sitoumukset ja maaralliset ympéristdasioihin liittyvat tavoitteet. Alhaiset tulokset kaytiin lapi
yhdessa toimittajien kanssa ja heidéan kanssaan laadittiin tarvittavat kehittamissuunnitelmat.

ILMASTONMUUTOKSEEN LIITTYVAT TOIMET

Kemira toteuttaa toimia, jotka koskevat toimittajien ja oman tuotannon ilmastonmuutokseen
littyvia vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia. Kemiran toimitusketjun hiilesta irtautumisen
toimilla parannetaan resurssitehokkuutta ja kannustetaan toimittajia siirtymaan uusiutuvan
energian pariin. Vuonna 2023 Kemira lanseerasi toimittajaohjelman, jonka tarkoituksena on
kerata toimittajilta tuotteiden hiilijalanjalkitietoja ("ensisijaiset tiedot”) ja korvata yleiset
toissijaiset tiedot. Tamé lahestymistapa parantaa yhtion scope 3

-paastoprosessia, auttaa tunnistamaan vahennysmahdollisuuksia ja tukee elinkaaren hiilesta
irtautumista. Ohjelma myds parantaa raaka-aineiden paastotietojen laatua, mik& on
hyodyllista seka Kemiran kestavyystavoitteiden etté arvoketjukumppaneiden kannalta ja
vaikuttaa myonteisesti paikallisiin yhteisoihin ja asiakkaisiin.

Vuonna 2023 Kemira arvioi 350 raaka-ainetoimittajaansa, jotka tuottavat 98 % raaka-aineiden
ja kauppatavaroiden kumulatiivisista padstodista. Alle puolet ndisté toimittajista raportoi
julkisesti scope 1- ja 2 -paastoistaan tai on asettanut tavoitteita néille paastoille. Noin 20 %
toimittajista raportoi scope 3 -pdastonsa, ja vain 7 % on asettanut scope 3

-vahennyksiin liittyvié tavoitteita. Noin 50 toimittajaa on sitoutunut SBTi-tavoitteisiin tai on
asettanut joko lyhyen aikavalin tavoitteita tai nettonollatavoitteita. Kemira teki vuonna 2024
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sisdisen analyysin scope 1-, 2- ja 3 -paastojen vahentamiskustannuksista. Analyysi osoitti, etta
kustannustehokkain tapa vahentaa scope 1- ja 2 -paastoja on keskittya vahahiiliseen ja
hiilettémaéan scope 2 -paastoihin liittyvaan energian hankintaan.

Energia

Vuonna 2024 Kemira jatkoi oman E3plus-energiatenokkuusohjelmansa (Energy Efficiency
Enhancement) toteuttamista. Talla aloitteella pyritdan vahentamaan Kemiran omien
tuotantolaitosten kokonaisenergiankulutusta. Vuonna 2024 yhti¢ sai aikaan merkittavia
energianséastoja toteuttamalla 55 hanketta Kemiran kaikissa toiminnoissa. Hankkeiden avulla
Kemira séasti energiaa yhteensé 20 675 MWh vuodessa, mika vastaa 1.1 miljoonan euron
s88stoja. E3plus-ohjelma aloitettiin vuonna 2010, ja siité léahtien Kemira on toteuttaneet yli 725
hanketta ja on arvioitu sdastéaneen kumulatiivisesti 16 miljoonaa euroa. Kemira osallistuu myos
Suomen vapaaehtoiseen kansalliseen kauden 2017-2025 energiatehokkuussopimukseen, joka
on osa Suomen kansallista ratifiointia liittyen EU:n vastaukseen Pariisin ilmastosopimukseen.
Vuodesta 2017 lahtien Suomen Energiavirastolle raportoidut kokonaisenergiansaastot ovat
olleet 125 000 MWh vuodessa, mika vastaa noin 3,8 miljoonaa euroa vuodessa.

Lisaksi Kemira jatkoi vuonna 2023 Energy Reduction 5% (EnReb) -ohjelmaa, joka kohdistuu
erityisesti Kemiran omiin saostuskemikaali- ja polymeerituotantolaitoksiin. Ohjelman
tavoitteena on vahentéda energiankulutusta 5 % seuraavan 2-3 vuoden aikana. Perusvuotena
kaytetaan vuotta 2022. Vuonna 2024 tunnistettiin 18 hanketta, joiden avulla Kemira saéasti
energiaa noin 16 000 MWh. Tama vastaa yhteensa 8,5 %:n véhennysta, mika ylittaa
merkittavasti alkuperaisen 5 %:n vahennystavoitteen. Téhan mennessé tietokantaan siséaltyy
yli 68 hanketta, ja niiden avulla saavutetut energiankulutuksen sd&stdt ovat yhteensa noin
55 000 MWh.

Ilmastonmuutokseen sopeutuminen ja sen hillinta

Kemira lanseerasi vuonna 2022 uuden Growth Accelerator -yksikdn nopeuttamaan uusien ja
ainutlaatuisten biomateriaalien kaupallistamista nykyisille markkinoillemme ja luomaan
liiketoimintamahdollisuuksia uusille lahimarkkinoille seka uusille etta nykyisille Kemiran
tuotteille. Kemira on asettanut tavoitteeksi nostaa Kemiran uusiutuvien ratkaisujen lilkkevaihto
yli 500 miljoonaan euroon vuoden 2030 loppuun mennessa. Vuonna 2024 tama likkevaihto oli
240 miljoonaa euroa.

Kemira on kdynnistanyt useita tutkimus- ja kehittdmishankkeita kasvattaakseen omien
tuotteiden raaka-aineina kaytettavien uusiutuvien ja kierrdtettyjen materiaalien osuutta.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Naiden hankkeiden tavoitteena on pienentaa tuotteiden hiilijalanjalkea ja vastata muihin
kestavyytta edistaviin markkinoiden kysyntatekijoihin. Yksi Kemiran lahestymistavoista
fossiilisten raaka-aineiden korvaamiseen on biomassatase -menetelmé. Se mahdollistaa
nopean laajenemisen kohti biopohjaisia ja kestavid tuotteita, joiden hiilijalanjalki on
huomattavasti pienempi perinteisiin tuotteisiin verrattuna. Tama tarkoittaa sita, etta
uusiutuvia raaka-aineita voidaan hyodyntéaa nykyisissé tuotantolaitoksissa ja etté tuotteiden
laatu ja suorituskyky pysyvat samalla tasolla perinteisten tuotteiden kanssa. Kemira kayttaa
biomassatasekreditoinnissa ISCC PLUS* -sertifikaattijarjestelméaa. Kemira valmistaa
sertifioituja biopohjaisia tuotteita ISCC:n akkreditoimissa tuotantolaitoksissa useissa eri
sijainneissa ja toimittaa niitd maailmanlaajuisesti runsaasti vetta kayttavien teollisuudenalojen
asiakkaille. Vuonna 2022 Kemira myi ensimmaisena yrityksend maailmassa ISCC PLUS -
sertifioituja polyakryyliamidipolymeereja (PAM).

Jotta Kemira pystyy edelleen vahentamaan riippuvuuttaan fossiilisista polttoaineista, kuten
oljy- ja kaasujohdannaisista, se keskittyy uusiutuvan energian ominaisuuksiin ja
energiatehokkuusohjelmiin eniten paastoja tuottavissa ja sahkoéa kuluttavissa
tuotantolaitoksissa. Myos muita hankkeita tulee harkita, esimerkiksi fossiilisten
polttoaineiden korvaamista biopolttoaineilla ja hiilipitoisista raaka-aineista saatavan vedyn
kayttoprosessien muuttamista niin, ettéd Kemira joko ostaa suoraan vihredéa vetya tai tuottaa
vihreda vetya tuotantolaitoksissaan. Kemiran strategia on vahentaa riippuvuutta fossiilisista
polttoaineista uusiutuvan energian ostosopimuksilla (RE-PPA), vahapaastoisten
energiatuotantolaitosten osakeomistuksella Teollisuuden Voiman ja Pohjolan Voiman kautta
ja jatkamalla prosessien sahkdistamista. Esimerkiksi Kemiran Mojaven tuotantolaitos
Kaliforniassa on paattanyt hiljattain asentaa 927 kW:n aurinkokennojarjestelman tuottamaan
virtaa laitokselle.

Kemiralla on kaksi tuuliséhkdnhankintasopimusta ja omistusta Pohjolan Voima Oyj:ssé ja
Teollisuuden Voima Oyj:ssa (Tilinpaatoksen liite 3.5 Muut osakkeet), jotka tuottavat
hiilineutraalia sahkoa ydin- ja vesivoimalaitoksissaan Suomessa. Hiilidioksidipaastot ja
energiatehokkuus otetaan huomioon kayttbomaisuusinvestointeja tehtaessa, ja siten ne
vaikuttavat pitkaaikaisiin omaisuuseriin (Tilinpaatoksen liite 3.3 Aineelliset
kayttbomaisuushyodykkeet) seka tulevaisuuden rahavirtaennusteiden maarittamiseen
liikearvon arvonalentumistestauksen yhteydessa (Tilinpaatoksen liite 3.1 Liikearvo).

Kemira myi vuoden 2024 alussa Oil & Gas -liiketoimintansa selkiyttddkseen strategiaansa ja
keskittymistdan kestavyyteen. Liiketoiminnan myynti véhensi Kemiran scope 1-, scope 2- ja
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scope 3 -paastoja, ja tama on huomioitu SBTi-tavoitteissa. Kemiran lilkketoimintarakenteen
muutokset vuoden 2018 jalkeen (yritysostot ja -myynnit, ja tuotantolaitosten sulkeminen) ovat
vahenténeet paastoja 35 770 CO2-ekvivalenttitonnia.

Vaikka energian ja ilmastonmuutoksen hillintéa- ja sopeutumistoimiin liittyvia
erityiskustannuksia ei ole viela taysin maaritetty ja jaettu, Kemira toteuttaa ennakoivasti
toimenpiteitd hallitakseen néita riskeja. Ilmastonmuutokseen liittyvat luonnonkatastrofit,
kuten useammin tapahtuvat ja vakavammat saailmiot, aiheuttavat merkittavia riskeja
tuotantoinfrastruktuurille, toimitusketjuille ja arvoketjun loppupaan toimille.

Kemira harkitsee useita toimenpiteita naiden riskien hallitsemiseksi. Naita ovat esimerkiksi:

 kriittisen infrastruktuurin vahvistaminen

« tuotantotilojen ja varastojen lammitys- ja jadhdytysjarjestelmien tarkastus ja yllapito

» kattavien valmiussuunnitelmien laatiminen turvallisuuden varmistamiseksi, mukaan lukien
tuotantolaitosten jadhdytysjarjestelmien kapasiteetin lisddminen ja automaation
lisédminen manuaalisen tyon vahentamiseksi

+ varageneraattorien asentaminen, jotta voidaan varmistaa erittain tarkeiden laitteiden
toimivuus sahkokatkosten aikana

« varastoméaarien lisdédminen ennen vaikeita sdakausia

- varautumissuunnitelmien laatiminen vaihtoehtoisten raaka-ainetoimittajien kanssa ja
kahteen toimittajaan turvautuminen

« patojen javallien rakentaminen tulville alttiisiin tuotantolaitoksiin.

Kemira on kohdentanut resursseja eri toiminnoista ilmastonmuutokseen ja muihin
ymparistoaiheisiin liittyvien toimien toteuttamiseen. Naité toimintoja ovat esimerkiksi EHSQ-
yksikko, Sourcing-yksikkd, R&D-yksikko, tuoteryhmat ja tuotanto.

ILMASTONMUUTOKSEEN LIITTYVAT TAVOITTEET

Kemiran ilmastotavoitteet (scope 1, 2 ja 3) saivat Science Based Targets initiative -
organisaation hyvaksynnan vuonna 2024, ja yhti¢ jatkoi 2022 julkaistun paivitetyn
ilmastositoumuksen tavoitteiden edistamista. SBTi-tavoitteet kehitettiin tiiviissa yhteistydssa
sisdisten sidosryhmien, kuten EHSQ-, Sourcing-, Logistics- ja R&D-yksikdiden kanssa. Kemiran
tavoitteet ohjaavat ilmastonmuutoksen hillintaan, ilmastonmuutokseen sopeutumiseen,
energiatehokkuuteen ja uusiutuvan energian kayton lisdadmiseen liittyvia toimia. Osana
ilmastositoumusta Kemira on vdhentanyt scope 1- ja scope 2 -paéstoja 34,5 % ja scope 3 -
paastoja 19,5 % verrattuna perusvuoteen 2018.
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Kemiran scope 1- ja 2 -vdhennystavoitteet noudattavat absolute contraction approach
-menetelmaa, joka edellyttaa 4,27 %:n vuotuista vahennysta perusvuodesta 2018
tavoitevuoteen 2030. Tama tarkoittaa sita, ettd scope 1- ja scope 2 -paéstoja pitéda vahentaa
51,23 %. Vuonna 2018 paastot olivat 894 303 CO2-ekvivalenttitonnia, ja vuoteen 2030
mennessé niiden tulee olla 436 000 CO2-ekvivalenttitonnia. Scope 3 -kasvihuonekaasujen
paastovahennykset edellyttavat 2,71 %:n vuotuista vahennysté perusvuodesta 2021
tavoitevuoteen 2033, miké tarkoittaa sité, ettd scope 3 -paastoja pitaa vahentaa 32,50 %.
Vuonna 2021 paastot olivat 2 337 475 CO2-ekvivalenttitonnia, ja vuoteen 2033 mennessa
niiden tulee olla 1577 000 CO2-ekvivalenttitonnia. Perusvuodeksi valittiin vuosi 2021, koska
scope 3 -paastotietojen tarkkuus on parantunut merkittavasti vuodesta 2018.
Vahennystavoitteista raportoidaan Kemiran johtoryhmalle joka neljanneksellé.

)

Absoluuttinen arvo’ Vahennys-%

Kasvihuonekaasupaastojen Tavoite-

vahentaminen vuosi 2024 Tavoite 2024 Tavoite
Scope 1& 2 (markkinaperusteinen) 2030 585,9 436,0 34,48 51,23
Scope 3 2033 1880,7 1577,0 19,54 32,50

1) Absoluuttinen arvo ktCO2-ekv.

Scope 1- ja 2 -paastdjen vahentaminen

Kemiran pitkan aikavalin tavoite on saavuttaa hiilineutraalius vuoteen 2045 mennessa
markkinaperusteisiin scope 1- ja 2 -kasvihuonekaasupaastoihin liittyen. Yhtio arvioi tata
tavoitetta jatkuvasti maailmanlaajuisen lainséddannon, oman strategiansa ja ilmastotieteen
edistymisen pohjalta.

Koska scope 2 -paastdt muodostavat 80 % Kemiran scope 1- ja 2 -kokonaispéadstoisté ja
ostetun sahkdn paastot ovat noin 79 %, Kemira keskittyy scope 1- ja 2 -tavoitteiden
saavuttamisessa merkittaviin investointeihin, jotka kohdistuvat uusiutuvaan energiaan,
energiatehokkuuteen ja uusiin teknologioihin. Lisaksi scope 2 -paastoihin liittyvat hiilesta
irtautumisen toimet eivat yleensa edellytd merkittavia investointeja, minka ansiosta
kustannukset vahennettya hiilidioksidiekvivalenttitonnia kohti ovat huomattavasti
matalammat kuin scope 1-paastoihin liittyvien toimien kohdalla.

Scope 3 -paastdjen vahentdminen

Kemiran scope 3 -SBTi-tavoite kattaa scope 3.1-, 3.4- ja 3.9 -pa&stot. Scope 3.1 kattaa raaka-
aineet ja kauppatavarat, ja scope 3.4 ja 3.9 kattavat Kemiran sisaiset kuljetukset seka lahtevat
asiakaskuljetukset. Ne kattavat noin 75 % kaikista yhtion scope 3 -paastoista.
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Vuonna 2024 Kemira teki sisdisen scope 3.1 -kasvihuonekaasujen vahentamisanalyysin
tunnistaakseen keskeisia vahentamiskeinoja. Yli 50 % Kemiran scope 3.1 -vahennyksista
perustuu Tier 1- ja Tier 2 -toimittajien uusiutuvaan sahkoon ja lABmpodn. Tarkeimmat keinot
huomioivat myds uusiutuvat raaka-aineet, mukaan lukien uusiutuva teollisuusbensiini,
ammoniakki ja metanoli, sek& hiilidioksidin talteenotto- ja varastointiteknologian kayttéénoton
paastointensiivisissa prosesseissa, kuten hoyrymetaanin reformointilaitteissa ja
hoyrykrakkausyksikoissa. Nama osatekijat on sisallytetty Kemiran toimittajaohjelmaan. Scope
3.1-paastdjen vahentamisstrategia sisaltda keinoja, joihin seka Kemira etta sen toimittajat
voivat vaikuttaa. Naita keinoja ovat muun muassa kestavan materiaalihankinnan innovoint,
resurssien kierron lisdédminen ja koko toimitusketjun tehokkuuden parantaminen

Scope 3.4- ja 3.9 -paastdjen osalta Kemira kayttaa alhaalta yléspéin suuntautuvaa
lahestymistapaa, jonka mukaisesti se tekee alueellisia logistisia arviointeja. Nain Kemira voi
kehittaa strategioita sen lilkkennaintiin liittyvien hiilidioksidipaastojen vahentamiseksi. Kemira
kayttaa myos ylhaalta alas suuntautuvaa lBhestymistapaa, jossa hyddynnetdan toimitusketjun
hallintaa ja arvioidaan saéntelyjen vaikutuksia ja palveluntarjoajien SBTi:n mukaisia paastojen
vahentamissitoumuksia. Scope 3.4- ja 3.9 -paastoihin liittyvia keinoja ovat muun muassa
tavaralilkenteen kysynnan vahentéaminen ja liikennemuotojen optimointi, kaluston
energiatehokkuuden parantaminen yhdessa logistiikkapalvelujen tarjoajien kanssa seka
kaytetyn energian hiili-intensiteetin vahentadminen ja paastdjen vahentdminen markkinoiden ja
saantelyn perusteella

Kaikkien scope 1-, 2- ja 3 -tavoitteissa edistymisesta raportoidaan vuosittain Kemiran
kestavyysraportissa seka yhtion vastauksissa CDP Climate Change- ja Ecovadis-kyselyihin.
Kemira arvioi nd&ma tavoitteet uudelleen viimeistaan vuonna 2029 ja asettaa
vahennystavoitteet tarpeen mukaan viiden vuoden véalein vuoden 2030 jalkeen. SBTi on
vahvistanut Kemiran lyhyen aikavalin tavoitteet ja varmistanut, etté ne perustuvat tieteeseen
ja etté scope 1- ja scope 2 -tavoitteet ovat linjassa sen kanssa, ettd ilmaston ldmpenemista
rajoitetaan 1,5 asteeseen. Kemira sijoittuu CDP ja EcoVadis luokituksissa kemianteollisuuden
karkisijoille. Uudet CDP Climate Change 2024 -luokitukset julkaistiin helmikuussa 2025.
Kemiran luokitus pysyi B-tasolla.

Tulevaisuuden nakdkohdat, kuten myyntimaarat, fuusiot ja yritysostot, hiilen hinta ja
markkinatekijat, otetaan huomioon paastojen vahentamista koskevissa
etenemissuunnitelmissa. Vaikka sdantelyjen vaikutukset ja hiilen hinta ovat epdvarmoja,
Kemira sitoutuu silti tavoitteensa saavuttamiseen ennakoivilla ja strategisilla toimenpiteilla.
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ILMASTONMUUTOKSEEN LIITTYVAT MITTARIT

ENERGIAN KULUTUS

Kemira toimii ilmastovaikutuksiltaan merkittavilla aloilla. Alat maaritelladn Euroopan unionin
tilastollisen toimialaluokituksen (Nomenclature statistique des activités économiques, NACE)
mukaan, jossa Kemiran toiminnot jaetaan muiden orgaanisten ja epdorgaanisten kemikaalien

valmistukseen.

Energiankulutus ja energialéhteiden yhdistelma 2024 2023
1) Hiilest4 ja hiilituotteista peraisin olevan polttoaineen kulutus, MWh N/A N/A
2) Raakadljysta ja 6ljytuotteista peraisin olevan polttoaineen kulutus,

MWh 19 714 24076
3) Maakaasusta peréisin olevan polttoaineen kulutus, MWh 375 310 465513
4) Muista fossiilisista lahteista peréisin olevan polttoaineen kulutus,

MWh 237737 270 635
5) Ostetun tai hankitun fossiilisista lahteista peraisin olevan sahkaon,

l@mmon, hoyryn tai jadhdytyksen kulutus, MWh 604137 629 042
6) Fossiilisen energian kokonaiskulutus, MWh 1236 898 1389 266
Fossiilisten energialahteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta, % 31,3 34,0
7) Muu uusiutumaton energian kulutus, MWh 334 966 325698
Uusiutumattomien energialahteiden osuus energian

kokonaiskulutuksesta, % 8,5 8,0
8) Ydinvoimaan perustuvista ldhteista periisin olevan energian kulutus,

MWh 1283988 1439 084
Ydinvoimaan perustuvien lahteiden osuus energian

kokonaiskulutuksesta, % 32,5 35,3
9) Uusiutuvista lahteista peréisin olevan polttoaineen kulutus, MWh — -
10) Ostetun tai hankitun uusiutuvista lAhteista peréisin olevan sahkon,

l@mmon, héyryn ja jadhdytyksen kulutus, MWh 1100 753 927 881
11) Itse tuotetun, muusta kuin polttoaineesta perdisin olevan uusiutuvan

energian kulutus, MWh 144 78
12) Uusiutuvan energian kokonaiskulutus, MWh 1100 898 927 959
Uusiutuvien energialahteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta, % 27,8 22,7
Energian kokonaiskulutus, MWh (rivit 6-8, 12 yhteensa) 3956 749 4082007
13) Tuotantolaitoksen ulkopuolelle toimitettu energia, MWh 401845 401281
Energian kokonaiskulutus vahennettyna tuotantolaitoksen ulkopuolelle

toimitetulla energialla, MWh 3554905 3680726
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Energiaintensiteetti 2024 2023
Energian kokonaiskulutus ilmastovaikutukseltaan merkittavilla aloilla,

MWh 3956 749 4082 007
Liikevaihto, toiminnasta ilmastovaikutuksiltaan merkittavilta aloilta,

milj. euroa 29481 3383,7
Energiaintensiteetti” 0,001 0,001

1) Energian kokonaiskulutus liikevaihtoon suhteutettuna (Liikevaihto toiminnasta ilmastovaikutuksiltaan merkittavilla
aloilla on kokonaisuudessaan Kemiran liikevaihto, joka on raportoitu Tilinpaatoksen Konsernin tuloslaskelma -osiossa)

Energiantuotanto, MWh 2024 2023
Uusiutuva 19777 78
Uusiutumaton 425796 441651
ILMASTONMUUTOKSEEN SOPEUTUMINEN JA SEN HILLINTA
Kasvihuonekaasupéastot

Kasvihuonekaasupaastojen intensiteetti 2024 2023
Kasvihuonekaasujen (sijaintiperusteinen) intensiteetti v 0,001 0,001
Kasvihuonekaasujen (markkinaperusteinen) intensiteetti R 0,001 0,001
Liikevaihto, milj. euroa 2 9481 3383,7
1) Kasvihuonekaasujen kokonaispaastot CO2-ekvivalenttitonneina suhteessa liikkevaihtoon (Liikevaihto raportoitu
tilinpaatoksen Konsernin tuloslaskelma -osiossa)

Kasvihuonekaasupaastot maantieteellisen A

alueen mukaan " EMEA APAC Americas Yhteensi
Kasvihuonekaasupaastot (sijaintiperusteiset) 1611792 504161 1157 657 3273610
Kasvihuonekaasupaastot (markkinaperusteiset) 1607 509 498 978 1008151 3114 638
1) Kasvihuonekaasujen kokonaispaastot CO2-ekvivalenttitonneina

Kasvihuonekaasupaastot 2023

maantieteellisen alueen mukaan " EMEA APAC Americas Yhteensa
Kasvihuonekaasup&astot (sijaintiperusteiset) 1586 714 524 643 1545243 3656 600
Kasvihuonekaasupé&astot (markkinaperusteiset) 1582 461 520 904 1397 455 3500821

1) Kasvihuonekaasujen kokonaispaastot CO2-ekvivalenttitonneina
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Takautuva Valitavoitteet ja tavoitevuodet
Vuotuinen
%-tavoite /
Kasvihuonekaasupaastot Perusvuosi Lahtétaso 2023 2024 Muutos-% 2025 2030 2033 perusvuosi
Scope 1-kasvihuonekaasupéaéstot
Scope 1-kasvihuonekaasupaastot, tCO2-ekv. 2018 137352 118 556 118 364 -0,2 — - - -
Saénneltyjen padstokauppajérjestelmien piiriin kuuluvien scope 1 -
kasvihuonekaasupaéstodjen prosenttiosuus, % — — 37,0 48,8 31,9 — — — —
Scope 2 -kasvihuonekaasupaastot
Scope 2 -kasvihuonekaasupaastot (sijaintiperusteiset), tCO2-ekv. 2018 1009913 622 902 626 533 0,6 = — - -
Scope 2 -kasvihuonekaasupéaastot (markkinaperusteiset), tCO2-ekv. 2018 756 951 469 839 467 561 -0,5 — — - -
Scope 1ja scope 2 -kasvihuonepadastdt (markkinaperusteiset) " 2018 894 303 588 395 585 925 -0,4 = 436 000 — 4,27
Merkittavat scope 3 -kasvihuonekaasupaastot
Epéasuorien scope 3 -kasvihuonekaasujen kokonaispaastot, tC02-ekv. 2021 2337475 1862773 1880 746 1,0 — - 1577 000 2,71
10Ostetut tavarat ja palvelut 2021 2116 922 1643 940 1691323 2,9 — - - -
4 Tuotantoketjun alkup@an kuljetukset ja jakelu 2021 176 052 179 041 159 176 -1 — - -
9 Kuljetukset tuotantoketjun loppupaéssa 2021 44501 39792 30 247 -24,0 — - -
Kasvihuonekaasujen kokonaispaastot 2
Kasvihuonekaasujen (sijaintiperusteiset) kokonaispaastét, tCO2-ekv. 3484740 2604 231 2625 643 0,8 = — — —
Kasvihuonekaasujen (markkinaperusteiset) kokonaispaastét, tCO2-ekv. 3231778 2451168 2 466 671 0,6 — — — —
1) Scope 1ja 2 -kasvihuonekaasujen kokonaispaastot perustuvat Kemiran SBTi-tavoitteeseen, josta l0ytyy lisatietoa osiosta llmastonmuutokseen liittyvat tavoitteet
2) Vuoden 2018 scope 1:n ja 2:n lahtotasot ja vuoden 2021 scope 3:n lahtétaso yhteensa. Kemiralla ei ole erillista vahennystavoitetta kasvinuonekaasujen kokonaispaastaille
Kemiran merkittavimmat scope 3 -kategoriat ovat kategoriat 3.1, 3.4 ja 3.9, jotka kattavat . . L
) ) ’ o ) o B Kasvihuonekaasujen bruttopaastot, tCO2-ekv 2024 2023
suurimman osan Kemiran scope 3 -kasvihuonekaasupaastoista. Nama kategoriat sisaltyvat 3
) ) o i . ) ) Scope 1 118 364 136 676
myos SBTi:n lyhyen aikavalin tavoitteeseen, jotka on esitetty yll& olevassa taulukossa. )
. . . ) ) : . L Scope 2 (sijaintiperusteiset) 626 533 643 300
Kasvihuonekaasuinventaarioista on jatetty pois kategoriat 3.13, 3.14 ja 3.15, jotka eivat ole ) o
relevantteja Kemiralle, ja estimoidut kategoriat 3.10 ja 3.11, joiden laskennan laatua halutaan Scope 2 gnarkkmaperusm'set) 467561 487520
parantaa. Jaljelle jaavat kategoriat 3.3, 3.5, 3.6, 3.7 ja 3.8 ovat olennaisia, mutta niité ei ole Scope 3 AU 2876625
raportoitu merkittavina paastokategorioina niiden vahaisten paastséjen vuoksi. Kaikki Kasvihuonekaasujen (sijaintiperusteiset) kokonaispaastot 3273610 3656600
olennaiset, merkittavat ja ei-merkittavat, kategoriat siséltyvat kasvinuonekaasujen Kasvihuonekaasujen (markkinaperusteiset) kokonaispaastst 3114 638 3500821

bruttopaéastoihin. 1) Ei sisélla Oil & Gas -liketoimintaan liittyvia pa&stoja vuonna 2024
2) Sisaltaa kaikki olennaiset scope 3 -paastokategoriat (3.1, 3.3-3.9). Paastoihin sisaltyy Oil & Gas -liilketoiminnan osuus

Sopimusvalineiden osuus scope 2 -kasvihuonekaasupaastoista oli 5,6 % vuonna 2024.
Kemiralla ei ollut sopimusvalineité scope 2 -kasvinuonekaasupaastoille vuonna 2023.
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KASVIHUONEKAASUJEN POISTOT JA HILLINTAHANKKEET
Kemira ei talla hetkella kayta paastohyvityksia. Suunnitelmana on kuitenkin tutkia tarjolla
olevia vaihtoehtoja tulevaisuudessa.

HIILEN SISAINEN HINNOITTELU

Kemira aloitti vuonna 2019 hiilensiséisen hinnoittelun herkkyysanalyysin yli 500 000 euron
investoinneista. Tarkoituksena on lieventaa ymparistoriskeja ja edistaa vastuullisia
investointeja. Tama paivitettiin kesdkuussa 2022 vastaamaan EU:n paastokauppajarjestelman
(emission trading scheme, ETS) hintoja, ja Kemiran hiilen siséinen hinta on sen my&té 100
euroa / tCO2-ekv. Hiilen sisdista hintaa sovelletaan maailmanlaajuisesti Kemiran koko
arvoketjuun, ja tammikuusta 2024 alkaen sita kaytetdan kaikkiin yli100 000 euroa ylittaviin
investointeihin. Vuonna 2024 merkittavien ilmastovaikutusten hankkeisiin sovellettu hiilen
siséinen hinnoittelu oli yhteensa 217 000 euroa.

Lyhyella aikavalilla Kemiran sisdinen hiilen hinnoittelu on lisdnnyt tietoisuutta yhtion sisalla
hiilen nykyisisté ja tulevista kustannuksista, edistanyt vahvaa kestavyyskulttuuria ja
parantanut yhtion ulkoista mainetta. Aloite on johtanut myds konkreettisiin hiilivahennyksiin ja
laskenut energiankulutuskustannuksia. Pitkalla aikavalilla Kemiran hiilen siséinen hinta on
vahvistanut riskienhallintaan liittyvaa sisaisté valvontaa. Taman avulla yhtio voi reagoida
tehokkaammin riskienarviointien muuttamiseen. Lisaksi se on auttanut tunnistamaan ja
hyodyntamaan Kemiran toimintojen ja toimitusketjun tarjoamia mahdollisuuksia. Taman
myoté koko yhtio pyrkii saavuttamaan yhteisen kestavyystavoitteen, mik& on vahvistanut
Kemiran mainetta myos ulkoisesti.

Konsernin laatimisperiaatteet

Energiankulutus ja energialahteiden yhdistelma

Kemiran energiankulutus arvioidaan sen perusteella, kaytetdankd tuotantolaitoksilla
tuotettua maakaasua hoyryn tai lAmmon tuottamiseen, kolmansien osapuolten ostamaa tai
toimittamaa séahkoa seka kolmansien osapuolten hankkimaa tai toimittamaa hoyrya.
Kokonaisenergiankulutus on maaritelty yhteen laskemalla fossiilisen energian
kokonaiskulutus, energiankulutus ydinvoimaan perustuvista l&hteista seka uusiutuvan
energian kokonaiskulutus. Muutoksena aiempaan, itse tuotettu, muusta kuin polttoaineesta
peréisin oleva uusiutuva energiankulutus on nykyaan sisallytettyna uusiutuvan energian
kokonaiskulutukseen. Energiaintensiteettitiedot puolestaan ilmaistaan kilowattitunteina
tuotantotonnia kohti. Energiaintensiteetin maéarittamiseksi Kemira jakaa
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kokonaisenergiankulutuksen vuotuisella tuotantomaaralla. Maarittamisessa huomioidaan
myds se, ettd tuotannon yhdistelméa vaikuttaa merkittéavasti energiaintensiteettiin.

Energia luokitellaan uusiutumattomaksi, uusiutuvaksi tai ydinenergiaksi vakiintuneiden
raportointistandardien ja -kehysten mukaisesti. Tiedot kerataan mittarilukemien ja laskujen
avulla. Talla hetkella painotetaan laskutietoja.

Energiatehokkuusindeksi mittaa tietynlaista energiankulutusta eli energiankulutuksen
suhdetta tuotantomaariin. Se vakioidaan perusvuoteen 2012 Kemiran 15 suurimmassa
tuotantolaitoksessa. Nama tuotantolaitokset muodostavat noin 90 % yhtion
kokonaisenergiankulutuksesta ja noin 80 % scope 1- ja scope 2 -padstoista. Perusvuoden
2012 indeksiksi vahvistettiin 100,0, ja sen alapuolella olevat arvot merkitsevat parannusta.

Vuoden 2024 energiankulutukseen liittyvista luvuista on jatetty pois ne tuotantolaitokset,
jotka olivat osana Oil & Gas -liiketoimintaa tammikuussa 2024 ennen helmikuussa 2024
toteutunutta myyntia. Naiden tuotantolaitosten arvioidaan vastanneen noin 0,3 % energian
kokonaiskulutuksesta vuonna 2024.

Kasvihuonekaasujen scope 1-, scope 2- ja scope 3 -bruttopaéastot ja kokonaispaastot
Kemira laatii kaikkien scope-paastojen yrityskohtaiset kasvihuonekaasuinventaariot
Maailman luonnonvarainstituutti WRI:n ja Maailman kestavan kehityksen yritysneuvosto
WBCSD:n GHG Protocol -asiakirjan mukaisesti. Kasvihuonekaasupaastot lasketaan
hiilidioksidiekvivalentteina, joihin sisaltyvat CO2, CH4, N20, HFC, PFC, SF6 ja NF3. Kemiran
kasvihuonekaasuinventaario on GHG Protocol: A Corporate Accounting and Reporting
Standard- seka Corporate Value Chain (Scope 3) Accounting and Reporting Standard
-standardien mukainen.

Energia-, polttoaine- ja tuotantotiedot scope 1- ja scope 2 -padstdjen laskemista varten
kerataan neljannesvuosittain. Scope 3 -paastot lasketaan ja raportoidaan vuosittain, ja
tulokset siséllytetaan Kemiran kestavyysraporttiin seka EcoVadis- ja CDP-raportteihin.
Vuonna 2024, 27,6 % (10,8 %) scope 3 -paastoista laskettiin kayttaen ensisijaisia tietoja.

Scope T:n ja scope 2:n bruttopéastoista on jatetty pois ne tuotantolaitokset, jotka olivat
osana Oil & Gas -liikketoimintaa tammikuussa 2024 ennen helmikuussa 2024 toteutunutta
myyntid. Naiden tuotantolaitosten arvioidaan vastanneen vahemman kuin 0,5 % scope 1:n ja
scope 2:n markkinaperusteisista bruttopaastoista vuonna 2024. Vuoden 2024, scope 3 -
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kasvihuonekaasujen bruttopaastoihin on sisallytetty Kemiran Oil & Gas -lilkketoiminnasta
tammikuussa 2024 syntyneet paastot, ennen helmikuussa 2024 toteutunutta myyntia.

Kategoriat 3.3, 3.5, 3.6, 3.7 and 3.8 ovat siséllytetty scope 3 -kasvihuonekaasujen
bruttopéastojen laskelmiin. Kategoriat 3.10 ja 3.11 on arvioitu, mutta jatetty pois
raportoinnista ennen laskennan laadun parantamista. Kategoriat 3.13, 3.14 ja 3.15 eivat ole
relevantteja Kemiralle, ja ne ovat siksi jatetty pois kasvihuonekaasuinventaariosta.

Kemiran kasvihuonekaasupaastot koostuvat paaasiassa hiilidioksidista ja vahaisesta
maéarasta metaania (CH4) ja typpioksidia (N20). Kasvihuonekaasupaastoja estimoidaan
hiilidioksidiekvivalenttikertoimien avulla, silla yli 99 % hiilidioksidiekvivalenttipddstoisté on
hiilidioksidia.

Suorat kasvihuonekaasupaastot (scope 1): Scope 1-paastot perustuvat GHG Protocol
-asiakirjaan, ja ne kattavat kaikki Kemiran toiminnan suorat kasvihuonekaasupaéastot. Naita
ovat muun muassa seuraavat paastot:

+ Polttoaineiden poltto: kattiloiden, kuivausrumpujen ja polttomoottoreiden kayttama
maakaasu ja polttodljy, joilla tuotetaan hoyrya, lampoda ja séhkoda tuotantolaitoksilla.

« Vedyn poltto: natriumkloraattilaitoksien kattiloissa kaytetéan sivutuotteena syntyvaa
vetykaasua, jolla korvataan fossiilisia polttoaineita. Vedyn poltosta aiheutuvien paastodjen
maaraksi ilmoitetaan nolla.

+ Rikin poltto: Ruotsin Helsingborgin tuotantolaitoksella on rikkikattila, joka tuottaa hoyrya
ja sdhkoa. Paastdjen maaraksiilmoitetaan nolla.

«  Kulkuvalineista lahtoisin oleva poltto: trukkien ja yritysajoneuvojen kayttamat
polttoaineet, kuten propaani, diesel ja bensiini.

+ Raaka-aineiden kasittely: hiilipitoisten raaka-aineiden, kuten maakaasun,
natriumkarbonaatin, kalsiumkarbonaatin ja koksin, fysikaalinen tai kemiallinen késittely.

«  Kuljetuskalusto: Pohjois-Amerikan saostuskemikaaliliiketoimintaamme kuuluu
kuljetuskalustoa, jolla raaka-aineita toimitetaan tuotantolaitoksillemme ja tuotteita
asiakkaillemme.

Epasuorat kasvihuonekaasupaastét (scope 2): Scope 2 -péaastot perustuvat GHG Protocol
-asiakirjaan, ja ne siséltavat epasuorat kasvinuonekaasupaéastot, jotka ovat peréisin Kemiran
kuluttaman ostetun sahkon, lammon, hoyryn tai jaadhdytyksen tuotannosta muualla kuin
tuotantolaitoksissa. Naita hankitaan paikallisilta kuntaviranomaisilta, yksityisilta yrityksilta
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tai erillisilta tuotantolaitoksilta samassa teollisuuskompleksissa. Uusiutuvien
energialahteiden ja ydinenergialdhteiden scope 2 -paastojen maaraksi ilmoitetaan nolla.

Naiden paastojen laskemiseen kaytetéddn seuraavia menetelmia:

« Sijaintiperusteinen menetelma: paastot lasketaan maakohtaisten paastokertoimien
keskiarvon perusteella.

« Markkinaperusteinen menetelma: paastot lasketaan ottaen huomioon
sahkoénhankintasopimukset, alkuperatakuut, toimittajakohtaiset sopimukset seka
Kemiran tamanhetkisten hankintojen paastomaarat.

Sijainti- ja markkinaperusteiset p&astot lasketaan kunkin tuotantolaitoksen osalta.

Toimittajien toimittamia paastotietoja (tCO2-ekv/MWh) kaytetaan, jos ne ovat saatavilla. Jos

néain ei ole, markkinaperusteisen paastokertoimen laskemiseen kaytetdan toimittajan

polttoaineyhdistelmatietoja. Naiden paastokertoimien lahteitd ovat muun muassa
sahkonhankintasopimukset, Kansainvalinen energiajarjesto (International Energy Agency,

IEA), Yhdistyneen kuningaskunnan ymparisto-, elintarvike- ja maaseutuministerio

(Department for Environment, Food and Rural Affairs, DEFRA), Motiva Oy seka energia-alan

yritykset.

Kemiran scope 1- ja scope 2 -tavoite kattaa omat tuotantolaitokset lukuun ottamatta
Pohjois-Amerikan kuljetuskaluston pdastoja, joiden osuus on noin 3 % kaikista scope 1- ja
scope 2 -paastoista.

Epasuorat kasvihuonekaasupaastot (scope 3): Kemira estimoi scope 3 -paastot kaikille
olennaisille GHG Protocol Corporate Value Chain (Scope 3) Accounting and Reporting
Standard -standardissa ja sen Guidance for Accounting & Reporting Corporate GHG
Emissions in the Chemical Sector Value Chain -tukiasiakirjassa maaritellyille luokille.
Paastojen estimoinnissa kaytetéaan kemianteollisuuden, DEFRA-ministerion, IEA-jarjeston,
Ecoinvent-tietokannan, CEFIC-yhdistyksen ja ECTA-jarjestdn ohjeistuksia.

Scope 3 -inventaario jakautuu 15 alaluokkaan (luokka 1 - luokka 15):
+ Luokka1: Ostetut tavarat ja palvelut.
= Taman luokan paastolaskelmissa kaytetaan toimittajakohtaisia, hybridipohjaisia ja
menoperusteisia keskiarvotietoja ja keskiarvotuotemenetelmia.
+ Luokka 2: Tuotantohyodykkeet.
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« Paastolaskelmat perustuvat toimittajakohtaisiin, hybridipohjaisiin ja
menoperusteisiin keskiarvotietoihin ja keskiarvotuotteisiin sekd menoperusteisiin
keskiarvomenetelmiin.

Luokka 3: Polttoaineeseen ja energiaan liittyvat toiminnat (jotka eivat sisally scope 1- tai

scope 2 -paastoihin).

«  Kaytetadan keskiarvotietoja ja menoperusteisia menetelmia.

Luokka 4: Tuotantoketjun alkupdan kuljetukset ja jakelu.

- Kaytetadan keskiarvotietoja seka polttoaine- ja menoperusteisia menetelmia.

Luokka 5: Toiminnassa muodostuva jate.

«  Keréatyt jatetiedot jaetaan seitsemaan luokkaan, ja Kemira noudattaa paikallisia
ymparistélupia jateraportoinnissa sekd hyddyntamis- ja loppukasittelymenetelmien
méaaritelmiad. Oletuksena on, ettad loppukasittelystéd muualle ohjattu jate ei aiheuta
paastoja.

Luokka 6: Liiketoimintaan liittyva matkustaminen.

« Laskelmat perustuvat etéisyyksiin perustuvaan menetelmaan, jossa kaytetdan Thrust
Carbon -menetelmaé. Paastot raportoidaan aiempien vuositietojen avulla. Kemira
arvioi ja paivittaa estimaatteja tarpeen mukaan uudelleen.

Luokka 7: Tyosuhteisten tydntekijoiden tydmatkaliikenne.

« Laskelmat perustuvat polttoaineiseen ja etéisyyksiin perustuviin menetelmiin, joissa
kaytetadn Yhdistyneen kuningaskunnan ymparisto-, elintarvike- ja
maaseutuministerion (Department for Environment, Food and Rural Affairs, DEFRA)
vuoden 2012 ohjeita ja energia- ja ilmastonmuutosministerion (Department of Energy
and Climate Change, DECC) kasvihuonekaasujen muuntamista. Paastot raportoidaan
aiempien vuositietojen avulla. Kemira arvioi ja paivittda estimaatteja tarpeen mukaan
uudelleen.

Luokka 8: Tuotantoketjun alkupaéan vuokratut omaisuuserat.

«  Vuokratun omaisuuseran tyontekijat. Laskelmat perustuvat WBCSD:n ohjeistuksen
mukaiseen keskiarvotietoihin perustuvaan menetelméaan, jossa energiankayttd on
300 kWh/m?2 ja paastot 0,7 kg CO2-ekv/kWh.

Luokka 9: Kuljetukset tuotantoketjun loppupééssa.

« Laskelmat perustuvat GLEC-menetelmaan (Global Logistics Emissions Council,
Globaali logistiikkap&aastojen neuvosto), jossa otetaan huomioon kuljetustapa,
tarkastettu paino, keskimaarainen etaisyys ja paastojen intensiteettikerroin seka
keskiarvotiedot ja polttoaine- ja etdisyysperusteiset menetelmat.

Luokka 10: Myytyjen tuotteiden jalostus.

- Péaastoja ei lasketa tietojen seurannan rajoitusten vuoksi.
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« Luokka11: Myytyjen tuotteiden kaytto.

«  Keskiarvotietoihin perustuvan menetelman perusteella paastojen estimoidaan olevan
nolla tai lahelld nollaa. Kolmansille osapuolille toimitettu vety on hiiletonta
polttoainetta.

+ Luokka12: Myytyjen tuotteiden kéasittely kayttoian lopussa.

« Laskelmat perustuvat keskiarvotietoihin perustuvaan menetelméaéan. Jos tuotteella ei
ole uutta elinkaarta, se luokitellaan jatteeksi. JAtevedenkasittelyn, polton ja
kaatopaikalle sijoittamisen paastokertoimet on hankittu Ecoinvent-tietokannasta.

+ Luokka 15: Investoinnit.

« Investointien paastoista ei ole saatavilla tietoa. Kaikki investoinnit ilmoitetaan scope
1- ja scope 2 -paastoina, jotka liittyvat aineellisiin hyddykkeisiin.

Alaluokat 13, 14 ja 15 eivat ole Kemiran kannalta merkityksellisia. Syita tahan ovat se, etta
Kemira toimii kemikaalien valmistajana, seka Kemiran toimintamalli.

Kemiran merkittavimmat scope 3 -kategoriat ovat kategoriat 3.1, 3.4 ja 3.9, jotka kattavat
suurimman osan Kemiran scope 3 -kasvihuonekaasupaéstoistd. Nama kategoriat sisaltyvat
myos SBTi:n lyhyen aikavalin tavoitteeseen. Kategoria 3.2 lasketaan osana kategoriaa 3.1
Kemiran siséisten tietojarjestelmien mukaisesti. Kategoriat 3.3, 3.5, 3.6, 3.7 ja 3.8 on
laskettu, mutta niita eiole raportoitu merkittavind paastokategorioina niiden vahaisten
paastojen vuoksi. Kategoriat 3.10 ja 3.11 on arvioitu, mutta jatetty pois raportoinnista ennen
laskennan laadun parantamista. Kategoriat 3.13, 3.14 ja 3.15 eivéat ole relevantteja Kemiralle,
ja ne on siksi jatetty pois kasvihuonekaasuinventaarioista. Oil & Gas liiketoiminnan p&aastoja
ei ole sisallytetty Kemiran SBTi-tavoitteeseen.

Kasvihuonekaasuintensiteetti (scope 1, 2 ja 3):
Tama lasketaan kayttamalla scope 1-, scope 2- (markkina- ja sijaintiperusteiset) ja scope 3 -

kokonaispaastoja jaettuna Kemiran lilkkevaihdolla.

Kemiralla ei ole ESRS -standardin méaaritelman mukaisia merkittavia toimintamenoja (OpEx)
tai investointeja (CapEx) liittyen toimenpiteiden toteuttamiseen.

Niiden mittareiden mittaukset, jotka eivat ota huomioon SBTi-tavoitteita, eivat ole ulkoisen
toimijan validoimia lukuun ottamatta Ernst & Young Qy:n varmennusta.
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E2 Pilaantuminen

PILAANTUMISEEN LIITTYVAT OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Sijainti
Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet arvoketjussa Prosessien ja toimintaperiaatteiden keskeiset hallinta-alueet
Ilman, veden ja maaperan pilaantuminen
» Kemiran Liikekumppanien liiketapaperiaatteissa maaritellaan toimittajiin kohdistuvia odotuksia
@ Ima, vesi ja maapera voivat pilaantua, kun raaka-aineita prosessoidaan 7 Alkupaa ymparistovaikutusten vahentédmiseen liittyen. Pilaantumiseen liittyvia riskeja arvioidaan osana

toimittajien kestédvyysarviointeja. Toimittajien pilaantumisen hallintaan liittyvia riskeja tunnistetaan
toimittajatarkastuksissa.

Mahdolliset ymparistdvahingot tuotantolaitoksissa tai kuljetusten aikana,

A jotka aiheuttavat ilman, veden tai maaperan pilaantumista. Pilaantumisesta Omat toiminnot  * Ilmaan, veteen ja maaperaan joutuvien vuotojen ja paastdjen vaatimustenmukaisuutta hallinnoidaan
voi aiheutua taloudellisia vaikutuksia puhdistusten, tuotannon keskeytysten ja integroidulla johtamisjarjestelmalla ja siihen liittyvilla prosesseilla
mainehaittojen kautta.

Kemiralla on historiallisiin toimintoihin liittyvia ympéaristévastuita

A tuotantolaitoksilla, jotka on rakennettu ennen nykyisella tasolla olevia
ymparistdmaarayksia. Sdadosten tai tuotantolaitosten maankaytén
muutoksilla voi olla merkittavia taloudellisia vaikutuksia.

Kemiralla on prosessi, jolla hallitaan ja seurataan ymparistévastuisiin liittyvia hankkeita ja varauksia
Omat toiminnot saannollisesti. Kunnostushankkeita hallinnoidaan viranomaisvaatimusten ja Kemiran kestavan
projektinhallinnan periaatteiden mukaisesti.

Huolta tai erityista huolta aiheuttavat aineet

Kemiran prioriteettiaineiden hallintaprosessi kattaa huolta ja erityista huolta aiheuttavat aineet

S . . . . . - 7 Alkupaa raaka-aineissa, prosessikemikaaleissa sekd omissa tuotteissa.
Huolta tai erityista huolta aiheuttavat aineet voivat aiheuttaa kielteisia . ) - . : - . N e ims . .
. LT e Omat toiminnot « Uusien tuotteiden kehitysprosessin kestévyystarkasteluissa késitelladn Kemiran tuotteiden
vaikutuksia ihmisiin ja ymparistdéon s . . A « :
N Loppupéaa turvallisuutta ja raaka-aineiden kestavyytta.

Aineiden turvallista kayttoa koskevat ohjeet ovat saatavilla.

Omat toiminnot 7 Alkup&éa w Loppupéa ¢ Mydnteinen @ Kielteinen Mahdollisesti myonteinen (O Mahdollisesti kielteinen Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski

Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen ja hallinta seka poistaa erityista huolta aiheuttavat aineet kaytdsta asteittain. Prosessin mukaan Kemira
Kemira on tunnistanut pilaantumiseen liittyvia olennaisia vaikutuksia, riskeja ja seuraa koko tuotevalikoimaa, myds raaka-aineita ja prosessikemikaaleja, huolta aiheuttavien
mahdollisuuksia olennaisuusarvioinnissa, joka on esitetty Yleiset tiedot -osion Olennaiset aineiden (substances of concern, SoC) ja erityista huolta aiheuttavien aineiden (substances of
vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet -kappaleessa. Olemme tunnistaneet globaalisti very high concern, SVHC) osalta ja laatii hallintasuunnitelmia naille aineille. Suunnitelmien
merkittavat ymparistdvaikutukset ja -nakokohdat toiminnasta keratyn ymparistdtiedon tarkoituksena on maéaritella kuhunkin aineeseen liittyvat erityisriskit, tutkia vaihtoehtoja
perusteella. Olennaisiksi nakdkohdiksi on tunnistettu mahdollisten vuotojen ja naiden riskien hallitsemiseksi ja laatia toimintasuunnitelmia suositeltaville ratkaisuille.
poikkeustilanteissa tapahtuvien kemikaalipdastdjen aiheuttama pilaantuminen seka

historiallisiin toimintoihin liittyvat tunnetut ymparistovastuut. Olennaiseksi nakdkohdaksi ei PILAANTUMISEEN LIITTYVAT TOIMINTAPERIAATTEET

tunnistettu tuotantolaitosten tavanomaiseen ymparistélupaehtojen mukaiseen toimintaan Kemira on sitoutunut toimimaan turvallisesti ja vastuullisesti, vahentamaan vaikutuksiaan
littyvaa kuormitusta ilmaan ja veteen ja maaperdan. koko arvoketjussaan seké parantamaan jatkuvasti kestavyystoimiaan strategian,

liiketapaperiaatteiden ja muiden toimintaperiaatteiden seka integroidun johtamisjarjestelman
Kemira on ottanut kayttoon prioriteettiaineiden hallintaprosessin, joka kattaa koko Kemiran mukaisesti kuten E7/lmastonmuutos -osiossa todetaan. Terveyteen ja turvallisuuteen liittyvat
arvoketjun. Sen tarkoituksena on korvata huolta aiheuttavat aineet ja minimoida niiden kaytto osa-alueet, ilmaan, veteen ja maaperaan paatyvien haitallisten paastodjen minimointi,
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resurssien kulutuksen ja jatteen syntymisen vahentaminen seka yhtion tuotteiden
johdonmukainen laatu ovat perusedellytyksia sille, ettd Kemira voi harjoittaa lilketoimintaa
kemianteollisuudessa kestavalla tavalla. Kestavyystoimintaperiaatteet ovat linjassa Kemiran
liiketapaperiaatteiden ja Kemiran muiden siséisten toimintaperiaatteiden,
tuotevastuullisuuden ohjeistuksen, rekrytointitoimintaperiaatteiden ja hankinta- ja
ostotoimintaperiaatteiden kanssa. Toimintaperiaatteiden keskeinen sisalto, laajuus, prosessi,
vastuuvelvollisuus ja saatavuus on kuvattu G7 Liiketoiminnan harjoittaminen -osion
Yrityskulttuuri ja liiketoiminnan harjoittamisen toimintaperiaatteet -kappaleessa.

Kemiran [ahestymistapa kestavyyteen on huomioitu myds Kemiran riskienhallintaprosessissa,
joka on méaritelty Kemira-konsernin riskienhallintatoimintaperiaatteissa. Hankinta- ja
ostotoimintaperiaatteissa maaritellaan, miten kestavyys on otettava huomioon hankinta- ja
ostotoiminnoissa, toimittajien johtamistoimissa seké arvoketjun alkupaahan kohdistuvissa
vaatimuksissa. Kemiran tuotevastuullisuuden ohjeistus takaa, etta sidosryhmat voivat kayttaa
Kemiran tuotteita turvallisesti, ettad ne ovat turvallisia ympariston kannalta ja etté kemialliset
riskit ja niiden vaikutukset siséllytetddn Kemiran toimintaan, strategian toteuttamiseen ja
pitkan aikavalin strategiseen kehittamiseen liittyvaan paatoksentekoon.

Kemira tekee kemiallisten vaarojen arviointeja raaka-aineista, tuotteista, valituotteista ja
valmistuksen apuaineista. Arvioinnit on siséllytetty muutoksenhallintaprosessiin.
Tuotevastuullisuuden avulla Kemira voi tunnistaa varhaisessa vaiheessa tiettyja kemikaaleja ja
niiden vaaroja koskevat huolenaiheet ja hallita néita riskeja koko arvoketjussa. Kemira on
sitoutunut minimoimaan huolta tai erityistd huolta aiheuttavien aineiden kaytoén, kun se
valitsee tuotekehityksen raaka-aineita ja korvaa tuotereseptien huolta tai riskeja aiheuttavia
raaka-aineita.

PILAANTUMISEEN LIITTYVAT TOIMET

Omien toimintojen ympaéristévahinkojen ehkaisytoimet

Osana Kemiran sertifioitua integroitua johtamisjarjestelméaa yhtio¢ kehittda maailmanlaajuisia
ja tuotantolaitostason standardeja ja menettelytapoja pilaantumiseen liittyvien lupa- ja
sdantelyvaatimusten tayttdmisen varmistamiseksi. Kemira parantaa jatkuvasti toimintaansa,
jotta se voi vahentéa ilman, veden ja maaperan pilaantumiseen liittyvia kielteisia vaikutuksia.
Yhtiossa esimerkiksi hallitaan ja valtetdan vahinkoja ennaltaehkaisevilla toimilla. Kemiran
ympéristévahinkojen estamisen vahimmaisvaatimukset on esitetty vuotojen ehkaisyn,
prosessiturvallisuuden ja kunnossapidon standardeissa. Kaikki vahingot, jotka vaikuttavat
ilmaan, veteen ja maaperadan, ja niihin liittyva dokumentaatio, esimerkiksi vahinkotutkinnan
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asiakirjat, raportoidaan Kemiran EHS-raportointijarjestelmaan. Kemiran johtamisjarjestelmat
auditoidaan seka sisaisesti etta ulkoisesti. Tarkoituksena on arvioida, ovatko ne uusimpien ISO
9001-, ISO 140001- ja ISO 45001 -standardien mukaisia.

Kemiran tuotantolaitoksissa kehitetdan paikallisia menettelytapoja lupien ja niiden taustalla
olevien sdaadosten edellyttamien toimien toteuttamiseksi. Kaikilla Kemiran tuotantolaitoksilla
on ymparistéluvat, ja niissé kaytetédan ympariston pilaantumista rajoittavia teknologioita, jotka
noudattavat parhaan kaytettavissa olevan tekniikan (Best Available Techniques, BAT)
vaatimuksia ymparistolupien edellyttamalla tavalla. Naita ovat esimerkiksi ilmanpéaastsjen
kasittelyyn kaytettavat pesurit ja suodattimet seka jatevedenkasittely tai liittyminen
kolmannen osapuolen jatevedenkasittelyyn sovellettavien vaatimusten tayttamiseksi.
Johtamisjarjestelmaauditointien liséksi Kemirassa kaytetdan kolmannen osapuolen
toteuttamaa EHS-lainsdadannén noudattamisen auditointiohjelmaa. Kolmannen osapuolen
tekemia EHS-lainsaadannon noudattamisen auditointeja toteutetaan vuosittain
tuotantolaitosotoksesta. Liséksi lainsdddannon noudattaminen varmistetaan kaikissa
tuotantolaitoksissa vuosittain osana keskitettyd ymparistotietojen keruu- ja
raportointiprosessia. Kemiran tehokas johtamisjarjestelma edellyttas, etta kaikki
tuotantolaitokset ja auditoijat raportoivat vuodoista seké vaatimusten noudattamatta
jattamiseen liittyvista tapauksista Kemiran EHSQ-yksikoélle sisdisen EHS-raportointitydkalun
kautta.

Hatatilanteissa Kemira soveltaa varovaisuusperiaatteita ja tunnistaa, ehkaisee lieventaa
kielteisia vaikutuksia erilaisilla mekanismeilla, prosesseilla ja menettelytavoilla.
Lieventamistoimiin kuuluvat hatatilanteiden ja kriisien hallintaprosessit, eli ensiaputoimet
vaaratilanteissa ja onnettomuuksissa seka lilkketoiminnan keskeytyksissa. Koska yhtié haluaa
varmistaa sen, etta se kehittyy jatkuvasti, tehdaan juurisyyanalyyseja, joiden avulla
tunnistetaan parannus- ja korjaustoimia. Kemiralla on valmius- ja varautumisstandardi, joka
takaa riittavat pelastusvalmiudet henkildston, kaluston ja yhteisdn suojelemiseksi
hatatilanteissa. Hatatilanteiden torjunnassa keskitytaéan ensisijaisesti vaaratilanteen
turvalliseen hallintaan ja tyontekijoihin ja ymparoivaan yhteiséon kohdistuvien vaikutusten
minimoimiseen.

Integroidun johtamisjarjestelman ja EHS-lainsdddannon noudattamisen arviointiohjelmien
seka useiden tuotantolaitoskohtaisten teknisten parannusten lisdksi vuonna 2024 Kemira
kaynnisti maailmanlaajuisen turvallisuuskoulutusohjelman kaikille tuotantolaitosten
tydnjohtajille. Ohjelman tavoitteena on parantaa turvallisuustietoisuutta ja -kulttuuria
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kaytannon tuotantotydta suorittavalla tasolla. Kaikkien tuotantolaitosten vuoropaallikot
koulutettiin vuoden 2024 loppuun mennessa. Ohjelma keskittyy erilaisiin turvallisuusaiheisiin
sisdltden vuotojen ehkaisyn ja ymparistdvaatimusten noudattamisen. Vuonna 2024 Kemira
jatkoi my6s EMEA-alueen liikenneturvallisuuden tehostamisohjelmaa, jonka tavoitteena on
parantaa Kemiran paivittaista kuljetuksiin liittyvaa turvallisuutta tehostamalla prosesseja seka
yhtenaistamalla tehtavia ja vastuualueita koko organisaatiossa. Ohjelmassa painotetaan
kuljetusasiakirjojen vaatimustenmukaisuutta, toimitustoimintaa ja tuotantolaitosten toimia,
mukaan lukien vuotojen ehkaiseminen kemikaalilastausten yhteydessa. Ohjelma aloitettiin
vuonna 2023, ja sen odotetaan jatkuvan vuoden 2025 puolivaliin asti.

Ympéristévastuiden hallintatoimet

Kemiralla on aiempiin toimintoihin liittyvia ymparistévastuita. Yhtio¢ on tehnyt taloudellisia
ympéristovarauksia kunnostustoiden kustannuksia varten tapauksissa, joissa Kemiran vastuu
maaperan, pohjaveden tai sedimentin pilaantumisesta sekd mahdolliset jalkihoito- tai
jalkiseurantavelvoitteet on voitu maarittaa. Lisatietoja ymparistovarauksista loytyy
tilinpadtoksen liitteestd 4.6 Varaukset. Kemiralla on prosessi, jolla hallitaan ja seurataan
ympéristévastuita. EHSQ- ja Finance & Accounting -yksikot tarkistavat ymparistéhankkeiden
ja niihin liittyvien varausten tilanteen neljannesvuosittain. Kemiralla on kdynnissé
kunnostushankkeita, joilla hoidetaan ymparistdvastuita. Fuusio- ja yritysostotilanteissa
arvioidaan aina mahdolliset vastuut Kemiran Environmental Due Diligence -
ympéristoriskikartoitusprosessin mukaisesti.

Vuoden 2024 keskeisiin ymparistdvastuiden hallintatoimiin sisaltyi maaperan ja kaatopaikan
kunnostusprojektin jatkuminen Vaasassa sijaitsevalla entisella tuotantolaitosalueella.
Maaperan kunnostus alueella alkoi vuonna 2022. Aiempien toimintojen takia ymparistoon
kulkeutui raskasmetalleja ja torjunta-aineita ja alue pilaantui. Vaasan hankkeen lisdksi Kemira
toteutti myds pienempia kunnostushankkeita vuonna 2024.

Ilman, veden ja maaperan pilaantumisen hallintatoimet arvoketjun alkupaassa
Ilman, veden ja maaperan pilaantumisen hallintatoimia arvoketjun alkupéaassa kasitellaan E5
Resurssien kdytt6 ja kiertotalous -osiossa.
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Huolta tai erityista huolta aiheuttavien aineiden hallintatoimet

Kemira valvoo aktiivisesti raaka-aineiden, valituotteiden ja prosessikemikaalien portfoliota
huolta aiheuttavien ja erityista huolta aiheuttavien aineiden osalta prioriteettiaineiden
hallintaprosessin mukaisesti. Yhtio valmistelee prioriteettiaineisiin liittyvia
hallintasuunnitelmia, joiden tarkoituksena on maaritella kuhunkin aineeseen liittyvat
erityisriskit, tutkia vaihtoehtoja naiden erityisriskien hallitsemiseksi ja laatia
toimintasuunnitelmia suositeltaville vaihtoehdoille. Tallaisia riskien lieventdmisen vaihtoehtoja
ovat esimerkiksi korvaaminen, asteittainen kaytdsta poistaminen tai altistumisen
rajoittaminen. Mahdollisia lieventamistoimia ovat kestavampien tuotteiden kehittaminen
korvaamalla huolta aiheuttavat aineet, kun valitaan raaka-aineita tuotekehitysprojekteihin
yhdessa Research and Development -yksikdn kanssa.

PILAANTUMISEEN LIITTYVAT TAVOITTEET

Kemiralla on useita suorituskykymittareita liittyen pilaantumisen vaikutuksien, riskien ja
mahdollisuuksien seurantaan, nama tavoitteet eivat ole ESRS-standardin méaaritelman
mukaisia. Kemira jatkaa naiden mittareiden arvioimista ja kehittamista

Osana integroitua johtamisjarjestelméaa Kemiralla on siséisia pilaantumiseen liittyviin
toimintoihin kohdistuvia suorituskykymittareita ja niihin liittyvia tavoitteita, joihin sisaltyvat:
« ymparistovahinkojen lukumaara

« vuotojen lukumaara

« prosessiturvallisuusvahinkojen lukumaara

« ymparistopoikkeamien lukumaara.

Kemira jatkaa myos elinkaariarviointivalmiuksiensa (Life Cycle Assessment, LCA) kehittamista.
Kemiran tarkoituksena on kehittéa arviointitietojen avulla tulevia pilaantumiseen liittyvia
suorituskyky- ja muita mittareita, jotka kohdistuvat sen suoriin ja arvoketjun alkup&an
toimintoihin.
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PILAANTUMISEEN LIITTYVAT MITTARIT

ILMAN, VEDEN JA MAAPERAN PILAANTUMINEN

Kemira keréaa vuosittain keskitetysti tietoa kaikkien tuotantolaitosten ilman epapuhtauksien
paastoista ja jatevesista. Kokonaispaastot ja kunkin ilmaan ja veteen paastetyn
epapuhtauden maarat olivat ESRS E2-4 -standardien mukaiset. Vuonna 2024 Kemiralla ei
ollut merkittavia paastoja maaperaan.

Paastot ilmaan, veteen ja maaymparistoon epapuhtauden mukaan,

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

tonnia 2024 2023
Ammoniakki (ilmaan) 8,7 12,5
Muut haihtuvat orgaaniset yhdisteet kuin metaani (ilmaan) * 581,9 569,4

1) Leikkuuolypaasto tuotantolaitoksella Yhdistyneessa Kuningaskunnassa, jossa leikkuudljy luokitellaan haihtuvaksi
orgaaniseksi yhdisteeksi.

Omasta toiminnasta ilmaan paatyvat epapuhtaudet estimoidaan suorien mittausten,
julkaistujen paastokertoimien, massatasapainon tai teknisten laskelmien perusteella.
Mittausmenetelmat vaihtelevat tuotantolaitosten valilla esimerkiksi sen suhteen,
perustuvatko ne jatkuviin mittauksiin vai kampanjoihin. Joidenkin tuotantolaitosten padstot
ylittavat paastorajat, jotka on ilmoitettu epapuhtauksien paastodja ja siirtoja koskevan
eurooppalaisen rekisterin (European Pollutant Release and Transfer Register, E-PRTR)
asetuksen liitteessa ll. Naiden tuotantolaitosten ymparistéluvat sallivat nama paastot.
Taulukoissa ilmoitetut paastot edustavat yhteenlaskettua maaraa niissa Kemiran
tuotantolaitoksissa, joissa raja ylittyy.

HUOLTA AIHEUTTAVAT AINEET JA ERITYISTA HUOLTA AIHEUTTAVAT AINEET
Huolta ja erityistd huolta aiheuttavien aineiden maéarat raaka-aineissa, véalituotteissa tai
Kemiran tuotteissa lasketaan jarjestelmassa yllapidetyissé hankinta-, tuotanto- ja
myyntitiedoissa olevien materiaalikoostumusten perusteella. Kemira ei keréé keskitetysti
tietoja huolta ja erityista huolta aiheuttavien aineiden maarasté, kun aineet lahtevat
laitoksista paastoina. Nama tiedot on tarkoitus kerata kahden seuraavan vuoden aikana.

Erityista huolta aiheuttavat aineet, tonnia 2024
Niiden erityista huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaarat, joita syntyy tai
kaytetaan tuotannon aikana tai jotka hankitaan 13 945
Sy6péaa aiheuttava (57 artiklan a kohta) 1141
Hitaasti hajoava, biokertyvé ja myrkyllinen (57 artiklan d kohta) 8
Lisaantymiselle vaarallinen (57 artiklan ¢ kohta) 1959
Hormonitoimintaa hairitsevat ominaisuudet (57 artiklan f kohta — ympaéristo) 21
Hengityselimistoa herkistavat ominaisuudet (57 artiklan f kohta — ihmisen terveys) 546
Niiden erityista huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaarat, jotka lahtevat yrityksen
laitoksista paastdina, tuotteina tai osana tuotteita tai palveluja 3526
Niiden erityista huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaarat, jotka lahtevat
yrityksen laitoksista osana tuotteita 739
Sy6péaa aiheuttava (57 artiklan a kohta) 666
Hormonitoimintaa héiritsevat ominaisuudet (57 artiklan f kohta — ympéristo) 2
Hengityselimist6a herkistavat ominaisuudet (57 artiklan f kohta — ihmisen terveys) 71
Niiden erityista huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaarat, jotka lahtevat
yrityksen laitoksista tuotteina 2787
Sy6péaa aiheuttava (57 artiklan a kohta) 2 469
Hengityselimistoa herkistavat ominaisuudet (57 artiklan f kohta — ihmisen terveys) 318
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Huolta aiheuttavat aineet, tonnia 2024  Konsernin laatimisperiaatteet
Niiden huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaarat, joita syntyy tai kaytetaan Kemiran omien toimintojen ilman, veden ja maaperéan pilaantumiseen liittyvat tiedot
tuotannon aikana tai jotka hankitaan 214052 rajoittuvat toimintoihin, joilla on ympaéristolupa. Seuraavia Kemiran toimintoja ei ole otettu

Syopaa aiheuttava, kategoriat 1ja 2 61100 huomioon:

Sukusolujen perimé&é vaurioittava, kategoriat 1ja 2 2201 «  Kemiran tutkimuskeskukset Atlantassa (Yhdysvallat), Shanghaissa (Kiina) ja Espoossa

Lisdantymiselle vaarallinen, kategoriat 1ja 2 5524 (Suomi).

Hengitysteiden herkistyminen, kategoria 1 1713 « Toimipaikkojen p&aastotilmaan, veteen ja maaperaan ovat vahaiset. Niillé ei ole

) ) ) ymparistélupia, eika niiden tarvitse raportoida viranomaisille p&astoisté ilmaan,

Ihon herkistyminen, kategoria 1 125715 . L

veteen ja maaperdan.
K i i i aristolle, kat iat1-4 . . L N - o .
rooninen vaaraflisuus veslymparistotie, kategoria e «  Kemiran paakonttori Helsingissa (Suomi) ja muut toimistot, myyntitoimistot ja varastot,

Elinkohtainen myrkyllisyys, toistuva altistuminen, kategoriat 1ja 2 5200 jotka eivat sijaitse tuotantolaitosten yhteydessa.

Elinkohtainen myrkyllisyys, kerta-altistuminen, kategoriat 1ja 2 81 « Toimipaikkojen p&astotilmaan, veteen ja maaperaan ovat vahaiset. Niilla ei ole
Niiden huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaarat, jotka lahtevat yrityksen ympéristélupia, eiké niiden tarvitse raportoida viranomaisille paastoista ilmaan,
laitoksista paastodina, tuotteina tai osana tuotteita tai palveluja 74 814 . s

veteen ja maaperaan.
Niiden huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaarat, jotka lahtevat yrityksen o . . . )
laitoksista osana tuotteita 20730 + Rahti- ja sopimusvalmistustoiminnot:
SyGpas aiheuttava, kategoriat 1 ja 2 304 « Vuonna 2024 alle 1% Kemiran myyntimaarista (maarallisesti) tuli rahtitoiminnoista ja
. . . A sopimusvalmistuksesta. Taméan perusteella rahti- ja sopimusvalmistustoiminnoista

Lisdantymiselle vaarallinen, kategoriat 1ja 2 971 ) , . o ) o

aiheutuvan ilman, veden ja maaperan pilaantumisen oletetaan olevan vahaista eika

Ihon herkistyminen, kategoria 1 13890 :

olennaista.

Krooninen vaarallisuus vesiympéristolle, kategoriat 1-4 671

Elinkohtainen myrkyllisyys, toistuva altistuminen, kategoriat 1 ja 2 4 859 Kemiralla ei ole ESRS -standardin méaaritelman mukaisia merkittavia toimintamenoja (OpEx)

Elinkohtainen myrkyllisyys, kerta-altistuminen, kategoriat 1ja 2 35 tai investointeja (CapEx) liittyen toimenpiteiden toteuttamiseen.

Niiden huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaarat, jotka lahtevat yrityksen
laitoksista tuotteina 54 084 Mittareiden mittaukset eivat ole ulkoisen toimijan validoimia lukuun ottamatta Ernst & Young

Sukusolujen periméaa vaurioittava, kategoriat 1ja 2 1155 Oy:n varmennusta.

Lisdantymiselle vaarallinen, kategoriat 1ja 2 1655

Ihon herkistyminen, kategoria 1 50 91

Elinkohtainen myrkyllisyys, toistuva altistuminen, kategoriat 1ja 2 363
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E3 Vesivarat ja merten luonnonvarat

VESIVAROIHIN JA MERTEN LUONNONVAROIHIN LIITTYVAT

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Sijainti
Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet arvoketjussa Prosessien ja toimintaperiaatteiden keskeiset hallinta-alueet
Jatevesipaastot, vedenkulutus ja -kayttd
« Water Solutions on Kemiran suurin liiketoimintayksikkd uuden toimintamallin my&ta. Vesi on merkittéva osa Kemiran
. . . . . . . kasvutavoitteita. Painopiste on runsaasti vetta kayttaville teollisuudenaloille tarjottavissa kemiallisissa ratkaisuissa
Kemiran asiakkailleen tarjoamien veden kiertokulkuun ja S . : . L e . . s s
. . - - . S P ja digitaalisissa palveluissa. Vesiratkaisujen T&K-hankkeet, joiden tavoitteena on véhentéa vedenkulutusta
vesivarojen hallintaan liittyvien ratkaisujen myénteiset o . . - . R A ) - ] . e
) ) . . f . N Loppupaé « Laajentaminen uusiin vesiratkaisuihin ja -markkinoihin ostamalla mikroepapuhtauksien poistoteknologioita
vaikutukset. Asiakkaiden tukeminen teollisuusprosessien o . N iy ama R L .
o e . N . L e « Yhteisty0 arvoketjun toimijoiden kanssa — kehitetaan teknologioita, joilla ravinteita voidaan ottaa talteen
vedenkaytdn vahentamisessa. Vahvistettu digitaalisilla - A . .
ratkaisuilla Jateve_sm_ett_et_asta_, esim. fosfor|npo_|sto _ _ _ S _
’ « Ratkaisuja, joilla liete muutetaan biokaasuksi, seké biokaasusaantoa parantavia teknologioita, jotka lisdavat
jatevedenkasittelylaitosten omavaraisuutta
« Kemira palvelee runsaasti vetta kayttavien teollisuudenalojen asiakkaita tarjoamalla kemian palveluita ja digitaalisia
2 - !
Koko arvoketjun korkea vedenkulutus aiheuttaa kielteisia Alkupaa - p_'c_llvelmta o . . e s o . . . e
o vaikutuksia Omat toiminnot « Lijkekumppanien liiketapaperiaatteissa maaritelldn toimittajiin kohdistuvia odotuksia ympéristévaikutusten
N Loppupéa védhentamiseen liittyen. Riskeja arvioidaan osana toimittajien kestavyysarviointeja. Toimittajien vesivarojen ja merten
luonnonvarojen hallintaan liittyvié riskeja tunnistetaan toimittajatarkastuksissa.
« Omien toimintojen makean veden kayttda ja kulutusta hallinnoidaan integroidulla johtamisjarjestelmalla seka Nature
Asiakkaiden tukeminen teollisuusprosessien vedenkaytén Stewardship -ohjelmalla ja niihin liittyvilla prosesseilla
vahentadmisessa ja jateveden uudelleenkéytdn lisdédminen N Loppupéa » Biologisen monimuotoisuuden vaikutuksia ja riippuvuuksia koskevan sisaisen tutkimuksen perusteella laadittiin
Kemiran tuotteilla luovat merkittavia mahdollisuuksia tiekartta, jonka avulla voidaan hallita korkeaan vedenkulutukseen liittyvia tunnistettuja olennaisia kielteisia
vaikutuksia seka jatevesipaastoja arvoketjun alku- ja loppupééssa
Jatevesipaastot vesistoihin ja valtameriin
[ ) ﬁrvgret]l:rl a“l(ll_J Jaéopptljptz;lan jatevesipadstot (runsaasti vetta < ,‘I:\lkupaa" N « Liikekumppanien liiketapaperiaatteissa maaritelldan toimittajiin kohdistuvia odotuksia ymparistévaikutusten
ayttavat teollisuudenala Oppupaa vahentamiseen liittyen. Vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin liittyvia riskeja arvioidaan osana toimittajien
Jatevesien hallintaratkaisujen merkittavat vaikutukset. Veden kestavyysarviointeja. Toimittajien vesivarojen ja merten luonnonvarojen hallintaan liittyvia riskeja tunnistetaan
kiertokulun parantaminen kayttamalla jatevesia uudelleen N Loppupéa toimittajatarkastuksissa.
energianldhteend asiakkaiden prosesseissa. « Kemira on ainoa valmistaja, joka tarjoaa tdyden tuotevalikoiman saostuskemikaaleja, polyakryyliamidipolymeerej3,
Ti C s . . . L . prosessikemikaaleja ja muita vedenkasittelykemikaaleja seka alykkaité digitaalisia teknologioita, jotka tarjoavat
iukempi sééntely ja globaalit vesivarojen ja jatevesien A S . AN . o
hallintaan liittyvét aloitteet lisdavat kemikaalien kysyntaa. N ratkaisuja jatevesi-, juomavesi-, raakavesi- ja liete-/biokaasusovelluksiin
N Loppupaa « Aktiivinen vaikuttaminen EU:ssa ja muilla alueilla tiukemman vesilainsdadannén puolesta, veden- ja

/\ Lisadéntyvaa sdantelya voidaan pitda myos riskind, joka voi
vahentad Kemiran tuotteiden ja ratkaisujen kysyntaa.

jatevedenkasittelyratkaisujen merkityksen edisté@minen aktiivisella viestinnalla aiheesta

Omat toiminnot 7 Alkupaa \ Loppupéaa Myénteinen @ Kielteinen

Olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen ja arviointi

Mahdollisesti myonteinen O Mahdollisesti kielteinen Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski

VESIVAROIHIN JA MERTEN LUONNONVAROIHIN LIITTYVAT

Kemira on tunnistanut vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin liittyvia olennaisia vaikutuksia, TOIMINTAPERIAATTEET
riskeja ja mahdollisuuksia olennaisuusarvioinnissa, joka esitelldan Yleiset tiedot -osion Kemira on sitoutunut kestavyystoimintaperiaatteisiin. Tama tarkoittaa sitoutumista

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet -kappaleessa.

ymparistonsuojeluun, paastojen vahentamiseen ja energiatehokkuuden parantamiseen.
Tahan liittyvia toimia ovat kasvihnuonekaasupéaéstojen, ilmaan, veteen ja maaperéan joutuvien
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paastojen, veden- ja materiaalien kayton seka ja jatteiden syntymisen vahentaminen
kiertotalouden periaatteiden, energiatehokkuuden ja energian hankinnan hallinnan avulla
seka biologisen monimuotoisuuden suojeleminen kestévien raaka-aineiden hankintaohjelmien
avulla ja yhtidon toiminnan aiheuttamien jatteiden ja pilaantumisen véhentaminen. Koska
Kemira on sitoutunut vdhentamaan vedenkayttoa, se on samalla sitoutunut véhentamaan
olennaista vedenkulutusta vesiriskialueilla ja vesistressista karsivilla alueilla.

Kemiran kestavyystoimintaperiaatteissa todetaan, ettd Kemira tarjoaa
jatevedenkasittelytuotteita, jotka mahdollistavat sen, etta inmisilla ja luonnolla, sisaltaen
vesistot, on kaytdssaan puhdasta ja laadukasta vetta. Vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin
liittyvat toimet -kappaleessa ja E2 Pilaantuminen -osiossa kuvataan, miten
kestavyystoimintaperiaatteita toteutetaan vesivarojen ja merten luonnonvarojen kayttoon ja
hankintaan liittyen sek& omasta toiminnasta aiheutuvan vesivarojen pilaantumisen
ehkaisemisen ja vahentamisen hallitsemiseksi.

Kestavyystoimintaperiaatteiden ja Nature Stewardship -ohjelman avulla Kemira pyrkii
minimoimaan vedenkulutusta ja vesistéihin johdettaviin paastoihin liittyvia kielteisia
vaikutuksia vesistojen laatuun yhtion koko arvoketjussa. Kemiran tuotevastuullisuuden
ohjeistus ja ohjelma kattavat tuote- ja palvelusuunnittelun veteen liittyvien ongelmien
ratkaisemiseksi. Toimintaperiaatteiden ja keskeinen sisalto, laajuus, prosessi,
vastuuvelvollisuus ja saatavuus on kuvattu G7 Litketoiminnan harjoittaminen -osion
Yrityskulttuuri ja liilketoiminnan harjoittamisen toimintaperiaatteet -kappaleessa. Lis&tietoja
tuotevastuullisuus- ja Nature Stewardship -ohjelmista l6ytyy E2 Pilaantuminen -osiosta.

VESIVAROIHIN JA MERTEN LUONNONVAROIHIN LIITTYVAT TOIMET

Omien toimintojen vedenkulutuksen hallintaan liittyvat toimet

Kemira arvioi jatkuvasti mahdollisuuksia vahentaa vedenottoa, vedenkulutusta ja vesien
poisjohtamista sekéa niiden vaikutuksia ja toteuttaa toimia niihin littyen veden kierratyksen ja
uudelleenkayton seké prosessien uudelleensuunnittelun ja optimoinnin avulla. Arviointiin
kaytetdan Kemiran ymparistdasioiden johtamisjarjestelmas, johon sovelletaan ISO 14001
-ympéaristéstandardia, sekd Nature Stewardship -ohjelmaa. Lisdksi Kemira lisd& ulkopuolisten

vedentoimittajien kierratetyn veden kayttda kahdessa korkeasta vesistressista karsivalla
alueella sijaitsevassa tuotantolaitoksessa makean veden kulutuksen vahentéamiseksi.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Tuotantolaitosten jatkuvan kehittamisen lisdksi Kemiralla on toimintasuunnitelma, jolla
parannetaan vesitilinpitoa, lisdtdan vesivaikutusten arviointia sisaisiin prosesseihin,
kehitetdan veteen liittyvien riskien arviointiprosessia ja parannetaan yleisesti yhtion
vesivastuullisuutta CDP Water Security -arvioinnin pohjalta.

Koko yhtion vesitilinpidon kehityshanketta jatkettiin vuonna 2024 tarkastelemalla
systemaattisesti kaikkien tuotantolaitosten vesitaseita ja keskitettya raportointia. Tarkastelun
perusteella asennettiin vesitaseiden kannalta kriittisia vesivirtausmittareita, jotta voitaisiin
vahentéa veteen liittyvien tietojen, sisaltaen vedenkulutustietojen, epavarmuutta. Kaikkien
tuotantolaitosten vesitaseet tarkastettiin ja vesitaseiden kannalta kriittiset mittarit
asennettiin vuoden 2024 loppuun mennesséa. Kemira kerda keskitetysti tietoa eri puolilla
yhtiota tunnistetuista mahdollisuuksista ja hankkeista paremman tiedonlaadun ja olemassa
olevien sisaisten prosessien avulla. Yksi hankkeista on vedenkulutuksen vahentaminen.
Vuonna 2025 tulevien vuosien vesivastuullisuutta koskevaa toimintasuunnitelmaa paivitetaan
kerattyjen tietojen avulla. Toimintasuunnitelmassa painotetaan erityisesti korkeasta
vesistressista karsivid alueita ja muita vesiriskialueita.

Kemiran siséisissé paatoksentekoprosesseissa otetaan huomioon vedenotto ja -kulutus sekéa
vesien poisjohtaminen. Fuusio- ja yritysostotilanteissa vedenkulutuksen muutosten
vaikutukset ja mahdolliset sijainnit vesistressista karsivilla alueilla otetaan huomioon Kemiran
Environmental Due Diligence (EDD) -ymparistoriskikartoituksessa. Kartoitus sisaltaa myos
Phase | Environmental Site Assessment (ESA) -prosessit. Vedenkulutusta arvioidaan, kun
investointi ylittda 100 000 euroa. Vedenkulutukseen kohdistuvat investointivaikutukset
kirjataan Kemiran raportointityokaluun. Kemiran uusien tuotteiden kehitysprosessi takaa, etta
kestavyys ja liiketoiminnan hyodyt ovat osa jokaista hankkeiden lanseeraukseen liittyvaa
paatosta. Vedenkulutuksen arviointi on osa prosessia.

Kemira oman toimintansa vedenkulutus on vdhentynyt merkittavasti vime vuosina, mika on
lahinné& runsaasti vetta kayttavien tuotteiden osuuden véhenemisen ansiota. Veden
kokonaiskulutus on laskenut 26 % (21 %) ja vedenkulutuksen intensiteetti 33 % (38 %)
vuodesta 2019.

Veden hallintatoimet arvoketjun alku- ja loppupéaéssa

Kemira julkisti 2024 uuden toimintamallin, jossa on kolme liiketoimintayksikkd&. Ne vastaavat
yhtion tavoitteita, jotka tdhtdavat kannattavaan kasvuun. Suunniteltujen muutosten
tarkoituksena on lisaté asiakaskeskeisyyttd, strategista keskittymista ja toimitusnopeutta
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sekéa vauhdittaa kasvua ja arvonmuodostusta osakkeenomistajille. Water Solutions on
vastaisuudessa Kemiran suurin liilketoimintayksikkd. Tama kuvastaa Kemiran pyrkimyksia
kasvattaa vesiliiketoimintaa merkittavasti seka orgaanisesti etta yrityskauppojen kautta.
Kemiran uutta toimintamallia kuvaillaan tarkemmin hallituksen toimintakertomuksessa.

Vesivarat ovat yksi Kemiran tarkeimpia ja olennaisimpia aiheita. Kemiran strateginen tavoite
on kaksinkertaistaa vesiratkaisujen lilkevaihto, ja tama tavoite on hyvin linjassa tunnistettujen
olennaisten aiheiden kanssa. Yhtion kemialliset ratkaisut ovat olennainen osa matalan
hiilijalanjaljen vedenkasittelyprosesseja, ja niiden avulla voidaan vastata lisdantyneisiin
maailmanlaajuisiin vesihaasteisiin ja turvata vedensaanti seka jatevesien kasittely. Kemiran
ensisijainen liikketoiminnan painopiste ja liikkevaihdon kasvun tavoite kulkevat kasi kddesséa
vahvasti myodnteisten ymparistévaikutusten kanssa, silla Kemiran ratkaisut auttavat asiakkaita
kasittelemaan, uudelleenkayttamaéan ja kierrattamaan vetta. Esimerkkeja tasta ovat
epapuhtauksien, kuten hiilen, fosforin ja typen, poistaminen vedesta ja vesitehokkuuden
parantaminen kayttamalla vahemman vetta. Kemiran vesistrategiaa ohjaavat sellaiset
haasteet kuin ilmastonmuutos, vaestonkasvu, luonnonvarojen niukkuus ja vesiresilienssin
lisdantyva tarve.

Kemira tarjoaa kemiallisia ratkaisuja ja digitaalisia palveluita muun muassa jatevesiin,
teolliseen raaka- ja prosessiveteen, juomaveteen, lietteeseen, biokaasuun ja veden
desinfiointiin liittyen. Taméa on mahdollista polymeereista, saostuskemikaaleista ja
prosessikemikaaleista koostuvan tuote- ja ratkaisuportfolion seka alykkaiden
digitaaliteknologioiden ansiosta. Kemikaalit sitovat ja eristavat epapuhtauksia vedesta ja
jatevedests, ja niita kaytetaan puolivalmiiden tai valmiiden tuotteiden vedenpoistoaineena.
Digitaalisilla ratkaisuilla parannetaan prosessitehokkuutta. Kemiran strategiassa painotetaan
runsaasti vetta kayttavia teollisuudenaloja. Tamé& tarkoittaa, ettd seka uusia orgaanisia etta
yrityskauppoihin perustuvia kasvumahdollisuuksia kehitetédan jatkuvasti. Kolme
padasiakasryhmaa hyddyntaa Kemiran ratkaisuja:
+ Kaupunkien ja kuntien vedenkasittelylaitokset, joiden osalta Kemira auttaa varmistamaan,
etté kansalaiset saavat puhdasta, turvallista ja kohtuuhintaista juomavetta
« Kunnat ja teollisuudenalat, joiden osalta Kemira varmistaa, etté jatevesipdastot tayttavat
ymparistélupavaatimukset, ja vahentéaa paikallisten vesistdjen kuormitusta
« Runsaasti vetta kayttavat teollisuudenalat, joiden osalta Kemira auttaa kayttamaan
vahemméan vetté ja tehostamaan prosesseja mahdollistamalla esimerkiksi sen, etta
prosesseissa kaytetdan kierratettya vetta makean veden sijaan
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Lisatietoja Kemiran Industry & Water -segmentista lOytyy tilinpaatoksesta (Hallituksen
toimintakertomus, Taloudellinen tulos 2024 ja Segmentit liitteessd 2.7 Segmenttitiedot).

Vuosina 2023 ja 2024 Kemira laajensi saostuskemikaalikapasiteettiaan Norjassa, Espanjassa
jaIsossa-Britanniassa. Télla tavoin se pystyy hallitsemaan tiukentuvaan saéantelyyn liittyvia
riskeja ja mahdollisuuksia. Nama saostuskemikaali-investoinnit tukevat Kemiran pyrkimysta
kasvaa vedenkasittelyssa ja tarjota enemman kestéavia ratkaisuja. Samalla investoinnit lisdavat
myds toimitusvarmuutta Kemiran asiakkaille. Liséksi Kemira voi tukea asiakkaiden
kestavyyspyrkimyksia entista paremmin. Euroopan saostuskemikaalikysynnén odotetaan
kasvavan tiukentuneen saantelyn seurauksena.

Kemira harjoittaa aktiivista tutkimus- ja kehitystoimintaa. Yksi sen painopistealueista on
vesiratkaisut, esimerkiksi uusiutuvan vedenkasittelyn lisdaminen, fosforin talteenotto
jatevedesta ja mikroepéapuhtauksien poisto juomavedesta. Vuonna 2024 Kemira sai my6s
paatokseen kaupan, jossa se osti Noritin reaktivaatiotoiminnot Isossa-Britanniassa. Tama on
Kemiran ensimmainen askel aktiivihiilimarkkinoilla ja mikroepdpuhtauksien poistossa.

Kemira laajentaa vedenkasittelytarjontaansa aktiivihiileen, joka on yleisin tekniikka
juomaveden hajun ja maun poistamiseksi, seka mikroepéapuhtauksien poistamiseen, mukaan
lukien per- ja polyfluoratut alkyyliyhdisteet eli PFAS-yhdisteet vedenkasittelysovelluksissa.
Mikroepapuhtauksien poistaminen on entista ajankohtaisempaa l@hivuosina kuluttajien
terveyshuolien ja ympéaristonsuojelun tarpeen lisdantymisen johdosta. Lisaksi PFAS-
yhdisteiden ja mikroep&puhtauksien poistaminen jatevesista on huomioitu EU:n péivitetyssa
vedenkasittelysaantelyssa.

Jatevesien fosfori on merkittava ympéristohaaste, ja jos sité ei poisteta kunnolla, pintavedet
lannoittuvat lilkaa. Fosfori on myo&s keskeinen ravinne, jota tarvitaan maataloudessa seka
monissa erilaisissa teollisissa sovelluksissa. Euroopan komissio on myds toistuvasti
vahvistanut, etta fosfori on yksi keskeisista raaka-aineista EU:n kriittisten raaka-aineiden
luettelossa.

Kemira arvioi toimittajiensa kestavyytta EcoVadis-organisaation kehittdman alustan avulla.
Vesihallinta on yksi EcoVadis-alustan kriteereista. EcoVadis-alusta vaatii toimittajia
tayttamaan tietyt vaatimukset ja parantamaan jatkuvasti toimintaansa ympaéaristéasioissa,
joita ovat muun muassa ymparistévaatimusten noudattaminen, jatteet, ilmaan joutuvat
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paastot, ilmastonmuutos, vesivarat ja pohjavesi, jatevesi, energia, (melu- ja haju)haitat,
maankaytto, biologinen monimuotoisuus, maaperéa seka vaaralliset kemikaalit.

Kemiran kestavyys- ja kiertotalousstrategiat antavat myos suunnan esimerkiksi
kiertotalouteen liittyvien mahdollisuuksien tunnistamiselle vesiliiketoiminnassa yhdesséa
asiaankuuluvien arvoketjukumppaneiden kanssa. Kemiralla ei ole toimintaperiaatteellisia
sitoumuksia arvoketjun alkupéaan vesivaikutuksiin liittyen, mutta néita on tarkoitus kehittaa
tulevina vuosina.

Kemiran oman toiminnan ja arvoketjun vesivarojen ja merten luonnonvarojen hallinta on osa
Kemiran Nature Stewardship -ohjelmaa, joka kattaa vesivaroihin, jatteeseen ja biologiseen
monimuotoisuuteen liittyvien asioiden hoidon. Nature Stewardship -ohjelma raportoi
Sustainability Steering Team -ohjausryhmaélle. Nain varmistetaan, etta erityiset
poikkitoiminnalliset resurssit, roolit ja vastuut on méaaritelty ja strategioiden tehokas
toteuttaminen ja raportointi on varmistettu.

Vuonna 2021 Kemira liittyi CEO Water Mandate -aloitteeseen ja vuonna 2023 YK:n Global
Compact Forward Faster -aloitteeseen. Aloitteet vahvistavat Kemiran sitoutumista
maailmanluokan vesihallintaan.

VESIVAROIHIN JA MERTEN LUONNONVAROIHIN LIITTYVAT
TAVOITTEET

Kemira on asettanut siséisia vesivaroihin liittyvia tavoitteita, joilla parannetaan sen omien
toimintojen vesihallintaa. Kemiralla on myos veteen liittyvia suorituskykymittareita, joiden
avulla seurataan siséisesti vesivaroihin liittyvia vaikutuksia, riskej& ja mahdollisuuksia. Naita
suorituskykymittareita ei ole maaritelty ESRS-standardin mukaisesti. Kemira jatkaa naiden
suorituskykymittareiden arviointia tulevina vuosina. Kemira valmistautuu myds asettamaan
vesivaroihin liittyvia tavoitteita arvoketjun loppupéan toiminnoille, koska Kemiran tavoittelee
vesiliilketoimintansa kaksinkertaistamista.

Carbon Disclosure Project (CDP) Water Security -hallintatavoite

Kemira otti vuonna 2021 kayttéon vapaaehtoisen vesivaroihin liittyvan tavoitteen, jolla pyritdan

parantamaan vesihallintaa ja saavuttamaan Carbon Disclosure Project (CDP) Water Security -
pisteytysmenetelméaan perustuva Leadership-taso vuoden 2025 loppuun mennessa (tulos: A/
A-). Kemiran tulos on pysynyt B-tasolla (Management-taso) vuoden 2021 ensimmaisen tayden
kyselyn raportoinnin jalkeen, vaikka pisteytyskriteerit ovat sittemmin tiukentuneet.
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Pisteytysraporttien mukaan kokonaisuudessaan Kemiran vesihallinta on parantunut
vuosittain, ja Kemiran tulos on Euroopan, koko maailman ja kemianteollisuuden keskiarvoja
parempi (kaikkien naiden tulos: C). CDP-hallintatavoitteen tarkoitus on parantaa Kemiran
vesihallintaa kaikilla tasoilla ja koko arvoketjussa seka osoittaa yhtion asiakkaille ja muille
sidosryhmille, ettd Kemiran oma vesihallinta on yleisesti ottaen korkealla tasolla.
Vesiriskialueisiin, merten luonnonvarojen vastuulliseen hallintaan ja vedenkulutuksen
vahentamiseen liittyvien vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien hallinta on osa CDP Water
Security -pisteytyskriteereja.

Kemiralla on 58 tuotantolaitosta. Niiden joukkoon mahtuu pienié ja yksinkertaisia laitoksia,
joiden vedenkulutus on rajallinen, sekd monimutkaisia laitoksia, joissa on useita
tuotantolinjoja. 12 tuotantolaitosta sijaitsee vesistressista karsivilla alueilla. Vesivaroihin ja
merten luonnonvaroihin liittyvien vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien olennaisuus
vaihtelee siis tuotantolaitoksittain. Tuotantolaitokset asettavat omia laitoskohtaisia
vesitavoitteita, jotka perustuvat Kemiran johtamisjarjestelman mukaisiin laitostason
olennaisuusarviointien tuloksiin. Kaikilla tuotantolaitoksilla ei ole vesivaroihin ja merten
luonnonvaroihin liittyvia tavoitteita, koska kaikissa tuotantolaitoksissa ei ole tunnistettu
vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin liittyvia olennaisia vaikutuksia. Esimerkiksi Kemiran
saostuskemikaalituotantolaitoksissa vedenkulutus on tyypillisesti vahaista, ja monissa
saostuskemikaalituotantolaitoksissa suurin osa tai kaikki prosesseista syntyvéasta jatevedesta
kierratetaan takaisin prosesseihin. Tuotantolaitosten omia tavoitteita ovat yleensa
vedenkulutuksen vdhentaminen ja/tai jatevesipaastojen laadun parantaminen. Kemira arvioi
parhaillaan maailmanlaajuisia veteen liittyvia tavoitevaihtoehtoja, jotka kuvastavat tata
varianssia, ja aikoo asettaa uuden vesitavoitteen omille toiminnoilleen.

Sustainability Steering Team -ohjausryhméa valvoo Kemiran vesivaroihin liittyvié tavoitteita.
Tehokkaan taytantdédnpanon ja raportoinnin varmistamiseksi vesistrategioihin liittyen on
maaritelty erityistehtavia ja -vastuualueita.
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VESIVAROIHIN JA MERTEN
LUONNONVAROIHIN LIITTYVAT MITTARIT

VESIRATKAISUT

Kemiran tavoitteena on laajentaa vesiratkaisuihin liittyvaa
liiketoimintaa. Liikevaihdon ja muiden taloudellisten
mittareiden lisaksi Kemira kayttaa kestavyyteen pohjautuvia
avainlukuja osoittamaan liiketoiminnan kasvua.
Vedenkasittelyratkaisut ja yhteisty® ovat tarkea osa Kemiran
liiketoimintaa . Vedenkasittelya voidaan arvioida Kemiran
kemikaalien avulla kdasitelty vesi -mittarilla, joka lasketaan
vuosittain, ja se perustuu saostuskemikaalien myyntiin.
Mittarin avulla tehd&an arvio siité, miten Kemiran ratkaisut
vaikuttavat myonteisesti vedenkasittelyyn. Vuoden 2024
estimaatin mukaan Kemira auttoi kasitteleméaan 21 miljardia
kuutiometria vetta. Maara vastaa lahes 370 miljoonan
eurooppalaisen ja pohjoisamerikkalaisen ihmisen
vedenkulutusta alueellisten vedenkulutustietojen
perusteella. Taloudellisten mahdollisuuksien ja
vesikadenjaljen laskemiseen on kaytetty vain
saostuskemikaalien liikevaihtoa.

VEDENKULUTUS

Vedenkulutus ja vesi-intensiteetti 2024 2023
Kokonaisvedenkulutus, m® 4843124,0 5194 856,0
Vedenkulutus vesiriskialueilla, m* ” 599 507,0 584 531,0
Kierratetyn ja uudelleenkaytetyn

veden kokonaismaara, m* 982132,0 1014784,0
Vesi-intensiteetin suhdeluku? 1642,8 1535,3

1) Mukaan lukien huomattavasta vesistressista karsivat alueet
2) Veden kokonaiskulutus m? likevaihtoon suhteutettuna

Vesi (kierratetty ja uudelleenkaytetty) maaritellaan vedeksija
jatevedeksi (kasitellyksi tai kasittelemattomaksi), joita
kaytetddn useammin kuin kerran ennen niiden johtamista
pois yrityksen tai yhteiskaytdssé olevien laitosten rajalta,

mika vahentaé veden tarvetta. Tama voi tapahtua samassa
prosessissa (kierratetty vesi) tai eri prosessissa samassa
(omassa tai muiden yritysten kanssa yhteiskéaytdssa
olevassa) laitoksessa tai toisessa yrityksen laitoksessa
(uudelleenkaytetty vesi). Kierratetyn ja uudelleenkaytetyn
veden laskenta perustuu usein estimaattiin sen takia, etta
kaikkien kierratykseen suunnattujen vesivirtojen mittaaminen
on haastavaa. Taman vuoksi tietoihin sisdltyy epavarmuutta.
Suurin osa kierratetysta vedesta on hdyrykondensaattia.
Hoyrykondensaatti, jonka tilavuuden laskenta perustuu
tavallisesti hoyryvirtauksen mittauksiin, mika vahentaa
epavarmuutta.

Vedenkulutus méaaritellaan Kemiran tuotantolaitosten rajoille
vedetyn veden maaraksi, jota ei ole johdettu takaisin
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vesiymparistoon tai kolmanteen osapuoleen
raportointijakson aikana. Vedenkulutus lasketaan
vahentamalla poisjohdettujen vesien kokonaismaara
vedenoton kokonaisméarasta. Laskettujen
vedenkulutustietojen (vedenoton kokonaismaéra, josta on
vahennetty poisjohdettujen vesien kokonaismaara) laadun
varmistamiseksi ja sen varmistamiseksi, etta
tuotantolaitokset ilmoittavat vesitaseet kokonaisuudessaan
Kemiran kestavyysraportointijarjestelmassa, kaikkien
tuotantolaitosten on ilmoitettava vedenkulutus seuraavan
erittelyn mukaisesti: haihdutettu jadhdytysvesi, tuotteisiin
kaytetty vesi, jatteeksi paatynyt vesi, muu haihtuminen ja
vuodot/varastointi/laskenta- ja kalibrointivirhe/
tuotantomenetykset
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Konsernin laatimisperiaatteet
Kemiran omien toimintojen vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin liittyvat tiedot rajoittuvat
ymparistéluvallisiin tuotantolaitoksiin. Seuraavia Kemiran toimintoja ei oteta huomioon:

Kemiran tutkimuskeskukset sijaitsevat Atlantassa (Yhdysvallat), Shanghaissa (Kiina) ja
Espoossa (Suomi). Tutkimuskeskusten veden kokonaiskulutus pysyi samalla tasolla
vuonna 2024 kuin vuonna 2023 tai oli merkittavasti alle 1 % ilman muutoksia toiminnoissa.
Maara ei ole olennainen.

Kemiran paakonttori Helsingissa (Suomi) ja muut toimistot, myyntitoimistot ja varastot,
jotka eivat sijaitse tuotantolaitosten yhteydessa. Naiden laitosten veden kokonaiskulutus
on reilusti alle 1% Kemiran veden kokonaiskulutuksesta.

Vuonna 2024 alle 1% Kemiran myyntimaarista (maarallisesti) tuli rahtitoiminnoista ja
sopimusvalmistuksesta. Taman perusteella rahti- ja sopimusvalmistustoimintojen
vedenkulutuksen oletetaan olevan vahaista eika olennaista.

Kemiralla on entisia tuotantolaitoksia, joilla on ymparistdvastuita, mutta joissa ei ole
aktiivista valmistustoimintaa eika merkittavaa vedenkulutusta. Kemira tekee naissa
tuotantolaitoksissa muun muassa ymparisténseuranta- ja kunnostustoimia. Suljetuissa
tuotantolaitoksissa tehdaan vain kunnostus- ja ympéristdnseurantatoimia, joihin ei liity
merkittavaa vedenkulutusta.

Laskettua vedenkulutusta verrataan raportoituihin tietoihin. Odotusarvo on, etta
tuotantolaitosten lasketun ja raportoidun vedenkulutuksen erotus on enintaan +5 %.
Vedenoton ja poisjohdettujen vesien maara mitataan useimmissa tuotantolaitoksissa. Jos
jotakin vesitaseiden virtaa ei ole mitattu tai sita ei voida laskea, se estimoidaan viimeisenéa

vaihtoehtona.

Kemiralla ei ole ESRS -standardin méaaritelman mukaisia merkittavia toimintamenoja (OpEx)
tai investointeja (CapEx) liittyen toimenpiteiden toteuttamiseen.

Mittareiden mittaukset eivat ole ulkoisen toimijan validoimia lukuun ottamatta Ernst & Young

Oy:n varmennusta.
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E4 Biologinen monimuotoisuus ja ekosysteemit

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

BIOLOGISEEN MONIMUOTOISUUTEEN LIITTYVAT OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Omat toiminnot 7 Alkupda ~ Loppupéaa Myénteinen @ Kielteinen

Mahdollisesti myonteinen (O Mahdollisesti kielteinen

Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski

Sijainti
Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet arvoketjussa Prosessien ja toimintaperiaatteiden keskeiset hallinta-alueet
Biologisen monimuotoisuuden véhenemisen suorat vaikutustekijat
Luonnonvarojen kéyttd, luonnonvarojen louhinnan, pilaantumisen ja « Nature Stewardship -ohjelman kautta ja biologisen monimuotoisuuden vaikutuksia ja riippuvuuksia koskevan
maanpaallisten muutosten tai ekosysteemin rappeutumisen sisdisen selvityksen perusteella luotiin tiekartta, jonka avulla voidaan hallita ylavirran arvoketjussa havaittuja
® aiheuttamat maankaytdn muutokset, mahdolliset jatevesipaastot 7 Alkupaa olennaisia negatiivisia vaikutuksia.
maaperain seka valon tai melun aiheuttamat hairiét arvoketjun o Water Solutions on Kemiran suurin lilkketoimintayksikkdé uuden toimintamallin my6téa. Vesi on merkittava osa
alkupaassa Kemiran kasvutavoitteita. Painopiste on runsaasti vetta kayttaville teollisuudenaloille tarjottavissa kemiallisissa
ratkaisuissa ja digitaalisissa palveluissa.
« Vesiratkaisujen T&K-hankkeet, joiden tavoitteena on vahentaa vedenkulutusta
Vaarallisten kemikaalien poistaminen kaikista asiakassovelluksista n « Laajentaminen uusien vesiratkaisujen ja markkinoiden pariin ostamalla mikroep&apuhtauksien poistoteknologioita
(esim. elintarvikepakkaukset, jatevedet) arvoketjun loppupaassa N Loppupéa « Yhteisty0 arvoketjun toimijoiden kanssa — kehitetaan teknologioita, joilla ravinteita voidaan ottaa talteen

jatevesilietteestd, esim. fosforinpoistoratkaisut, joilla liete muutetaan biokaasuksi, sekéd biokaasusaantoa
parantavat teknologiat, jotka lisdavat jatevedenkasittelylaitosten omavaraisuutta

Omat toiminnot 7 Alkupda ~ Loppupaa Myénteinen @ Kielteinen

Olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen ja arviointi

Kemira on tunnistanut biologiseen monimuotoisuuteen liittyvia olennaisia vaikutuksia, riskeja
ja mahdollisuuksia olennaisuusarvioinnissa, joka esitellaan Yleiset tiedot -osion Olennaiset
vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet -kappaleessa. Kemiran l@hestymistapa siihen, miten se
kuulee vaikutusten kohteena olevia yhteisoja kestavyysarviointeihin liittyen kuvataan Yleiset
tiedot -osion Olennaisten kestdvyysaiheisiin liittyvien vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien
tunnistaminen -kappaleessa.

Kemira ei ole tunnistanut tosiasiallisia tai mahdollisia olennaisia vaikutuksia, riskeja tai
mahdollisuuksia biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyen omissa
tuotantolaitoksissaan. Maaympariston tilan huonontumiseen, aavikoitumiseen tai maaperan
sulkemiseen seka uhanalaisiin lajeihin kohdistuviin toimiin liittyvia olennaisia kielteisia
vaikutuksia ei tunnistettu.

Strategia ja siirtymasuunnitelma

Kemira kaynnisti biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvien omien suorien
vaikutusten, riippuvuuksien, riskien ja mahdollisuuksien sisdisen arvioinnin vuoden 2021
loppupuolella. Epéasuorien vaikutusten, riippuvuuksien, riskien ja mahdollisuuksien arviointi
alkoi vuonna 2023. Biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvien riskien

Mahdollisesti myonteinen (O Mahdollisesti kielteinen

Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski

ennustetaan lisdantyvan tulevaisuudessa. Taman vuoksi Kemira laatii seuraavan kahden
vuoden aikana liiketoimintamallinsa ja strategiansa mukauttamista koskevan strategisen
suunnitelman, jossa otetaan huomioon kaynnissa olevien arviointien tulokset. Vuonna 2023
tehtiin alustava Kemiran liilketoimintamallin ja strategian biologiseen monimuotoisuuteen ja
ekosysteemeihin liittyvien fyysisia ja siirtymariskeja koskeva korkean tason resilienssiarviointi.
Arviointiin ei siséllytetty jarjestelmariskeja. Resilienssianalyysi kattoi Kemiran omien
toimintojen seké arvoketjun alku- ja loppupaén suorat ja valilliset vaikutukset, riippuvuudet,
riskit ja mahdollisuudet. Analyysin tulosten avulla Kemira sai muodostettua todennékdisen
tulevaisuudenkuvan biologisen monimuotoisuuden roolista yhtion toiminnassa 10 vuoden
tahtaimella. Tulokset esiteltiin Kemiran hallitukselle ja johtoryhmalle.

Koska kestavyys on siséllytetty Kemiran strategiaan, Kemiran nykyisen lilketoimintamallin
katsotaan kestévan biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvia riskeja.
Keskeisten oletusten perusteella merkittavimman tulevan epésuoran vaikutuksen odotetaan
tapahtuvan arvoketjun alkupéasss, ja se liittyy sekéa perinteisten etté uusiutuvien raaka-
aineiden kayttoon. Koska asiakkaiden tietoisuus biologisesta monimuotoisuudesta on
lisdantyméssé ja koska Kemira keskittyy asiakastehokkuuden kehittdmiseen ja
vedenkasittelyratkaisuihin, Kemiralla on myénteinen rooli biologiseen monimuotoisuuteen
kohdistuvien vaikutusten lieventamisessé arvoketjun loppup&an toiminnoissa.
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BIOLOGISEEN MONIMUOTOISUUTEEN LIITTYVAT
TOIMINTAPERIAATTEET

Kemira on sitoutunut vahentamé&an biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin
kohdistuvia kielteisia vaikutuksia ja edistamaan luonnonvarojen vastuullista ja tehokasta
kayttoa koko arvoketjussa Kemiran kestavyystoimintaperiaatteiden ja Nature Stewardship
-ohjelman kautta. Kemiran kestéavyystoimintaperiaatteissa ilmastonmuutoksen hillintaan ja
siihen sopeutumiseen liittyvien lyhyen ja pitkan aikavalin riskien ja mahdollisuuksien arviointi
litetdan osaksi yhtion omia toimintoja ja arvoketjua. Kestavyystoimintaperiaatteet eivat kata
kaikkia olennaisia riippuvuuksia eika biologiseen monimuotoisuuteen liittyvia olennaisia,
fyysisia ja siirtyméavaiheen riskeja ja mahdollisuuksia. Kemiran kestavyystoimintaperiaatteiden
sitoumusasiakirja siséltéa lupauksen suojella ymparistoé energiatehokkuuden ja energian
hankinnan hallinnan avulla. Taméa tarkoittaa kasvihuonekaasupéastdjen seka ilmaan, veteen ja
maaperaan joutuvien paastdjen vahentamista. Liséksi Kemiran tavoitteena on minimoida
vesivarojen ja materiaalien kayttoa seka jatteiden syntymista kiertotalouden periaatteita
soveltamalla. Biologisen monimuotoisuuden suojelemiseksi Kemira sitoutuu kestéavien raaka-
aineiden hankintaohjelmiin, toimintojensa aiheuttamien jatteiden syntymisen ja pilaantumisen
vahentéamiseen seka jatevedenkasittelyratkaisujen tarjoamiseen asiakkaille.

Kemiran hankinta- ja ostotoimintaperiaatteissa maaritellaan, miten kestéavyys on otettava
huomioon hankinta- ja ostotoimissa, toimittajien johtamisessa seké arvoketjun alkupaan
vaatimuksissa. Kemiran tuotevastuullisuuden ohjeistuksen avulla varmistetaan, etta yhtion
sidosryhmat voivat kayttéa sen tuotteita turvallisesti ja etta tuotteet ovat turvallisia
ympéariston kannalta. Kemiran toimintaperiaatteet eivat kata kaikkien sellaisten tuotteiden,
komponenttien ja raaka-aineiden jaljitettavyytta, joilla on merkittavia tosiasiallisia tai
mahdollisia biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin kohdistuvia vaikutuksia koko
arvoketjussa. Kemira toimii eettisesti ja pyrkii liséamaan mydnteisia vaikutuksia koko
arvoketjussaan. Kemiran tyontekijat, likekumppanit, ymparisto ja ymparoivat yhteisot
siséllytetdan tdhan tydhon. Kestavyystoimintaperiaatteissa ei kasitella biologiseen
monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvien vaikutusten sosiaalisia seurauksia.

Kestavyystoimintaperiaatteet ovat linjassa Kemiran liiketapaperiaatteiden ja Kemiran muiden
sisaisten toimintaperiaatteiden, esimerkiksi Nature Stewardship -toimintaperiaatteiden,
tuotevastuullisuuden ohjeistuksen, rekrytointitoimintaperiaatteiden ja hankinta- ja
ostotoimintaperiaatteiden kanssa. Toimintaperiaatteiden keskeinen sisalto, laajuus, prosessi,
vastuuvelvollisuus ja saatavuus on kuvattu G7Liiketoiminnan harjoittaminen -osion
Yrityskulttuuri ja lilkketoiminnan harjoittamisen toimintaperiaatteet -kappaleessa. Kemira ei ole
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ottanut kayttoon erillisia biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelua koskevia
toimintaperiaatteita, jotka kattaisivat biologisen monimuotoisuuden kannalta herkilla alueilla
tai niiden laheisyydessa sijaitsevat yhtion omistamat, vuokraamat tai hallinnoimat
tuotantolaitokset. Kemiralla ei ole mydskaan seuraavia toimintaperiaatteita: kestavat maata
tai maataloutta koskeviin kaytantoihin liittyvat toimintaperiaatteet, kestavat meriin liittyvia
kaytantoja koskevat toimintaperiaatteet ja metsékatoon puuttumista koskevat
toimintaperiaatteet.

Kemira aloitti vuonna 2023 Tier 1-toimittajien arvioinnin, jossa arvioidaan arvoketjun alkupaan
tosiasiallisia ja mahdollisia vaikutuksia biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin.
Arvioinnissa tunnistettiin Kemiran Pulp & Paper-, polymeeri- ja saostuskemikaalituoteryhmien
merkittavia epésuoria luontovaikutuksia ja -riippuvuuksia. Ty tehtiin Science Based Targets
Networkin (SBTN) Science-Based-Targets for Nature -ohjelman vaiheen 1a ja b -ohjeiden
mukaisesti, ja siina kaytettiin seka ensisijaisia etta toissijaisia tietolahteita. Tulokset osoittivat,
etté tarkeimmat epasuorat arvoketjun alkup&an vaikutukset biologiseen monimuotoisuuteen
johtuvat maaekosysteemien kaytdsta, vedenkaytosta, kasvihuonekaasupadstoista ja
pilaantumisesta.

BIOLOGISEEN MONIMUOTOISUUTEEN LIITTYVAT TOIMET

Kemira ei ole kdyttanyt biologista monimuotoisuutta koskevia hyvityksia
toimintasuunnitelmissaan eika aio tehda niin tulevien vuosien aikana. Kemira ei ole yhdistanyt
paikallista ja alkuperaiskansojen tietamysta ja luontopohjaisia ratkaisuja biologiseen
monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyviin toimiinsa eika aio tehda niin kahden
seuraavan vuoden aikana. Kemiran mukaan ei ole tarpeen toteuttaa biologiseen
monimuotoisuuteen liittyvia lieventavia toimenpiteita.

BIOLOGISEEN MONIMUOTOISUUTEEN LIITTYVAT TAVOITTEET
Kemiralla on suorituskykymittareita, joiden avulla seurataan sisaisesti biologiseen
monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvia vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia. Naita
tavoitteita ei ole maaritelty ESRS-standardien mukaisesti. Kemira jatkaa néiden
suorituskykymittareiden arviointia tulevina vuosina.

BIOLOGISEN MONIMUOTOISUUDEN JA EKOSYSTEEMIEN
MUUTOKSIIN LIITTYVAT VAIKUTUSMITTARIT

Kemira ei ole vield maaritellyt biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvia
mittareita arvoketjun alku- ja loppupéan olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien
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mittaamiseen. Kemira suunnittelee maarittelevansa tallaiset mittarit tulevina vuosina. Mittarit
perustuvat vaikutusten, riippuvuuksien, riskien ja mahdollisuuksien arviointiin. Kemiran Nature
Stewardship -ohjelmassa maaritelldén prosessi, jonka avulla kehitetaan biologiseen
monimuotoisuuteen kohdistuviin olennaisiin vaikutuksiin, riskeihin ja mahdollisuuksiin liittyvia
toimintaperiaatteita ja toimia. Ohjelman tavoitteena on luoda ainakin sisdiset maaralliset
suorituskykymittarit, joilla seurataan naiden toimintaperiaatteiden ja toimien edistymista.
Perusjakso, jolta edistysta mitataan, maaritetédan, kun maaralliset suorituskykymittarit on
luotu. Kemira jatkaa myos tuotteiden hiilijalanjalki- (Product Carbon Footprint, PCF) ja
elinkaariarviointivalmiuksiensa (Life Cycle Assessment, LCA) kehittamista. Lisatietoja on E2
Pilaantumiseen liittyvdt toimet -kappaleessa.

Kemira ei ole tunnistanut tuotantolaitoksia, jotka sijaitsisivat biologisen monimuotoisuuden
kannalta herkilla alueilla, joihin Kemira vaikuttaisi kielteisesti, tai niiden l[aheisyydessa. Kemira
valvoo omia ensisijaisia tuotantolaitoksiaan, jotka sijaitsevat suojelualueiden tai biologisen
monimuotoisuuden kannalta keskeisten alueiden l8heisyydessé, Integrated Biodiversity
Assessment Tool -tydkalun (IBAT) ja WWF Risk Filter Suite -tyokalujen (Water Risk Filter ja
Biodiversity Risk Filter) avulla. Nykyiset tuotantolaitokset arvioidaan vuosittain.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Yritysostojen kautta hankitut tuotantolaitokset arvioidaan tarvittaessa. Kemira kayttaa
biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien alueiden laheisyydessa sijaitsevien
tuotantolaitosten lukumaaraa sen mittaamiseen, tuleeko tuotantolaitoksia ympardivan maan
luokitteluun tehda mahdollisesti muutoksia. Mittarin avulla Kemira my&s pyrkii ymmartamaan,
voiko yhtiolla olla kielteisia vaikutuksia tallaisilla alueilla. 10 Kemiran tuotantolaitosta sijaitsi
suojelualueilla ja biologisen monimuotoisuuden kannalta keskeisilla alueilla ja/tai niiden
laheisyydessa vuonna 2024. Kemiran tuotantolaitoksilla (58) on ymparistoluvat. Ne sijaitsevat
teollisuusmailla ja hyddyntéavat jo olemassa olevaa infrastruktuuria. Ymparistovaikutuksia ja
-riskeja, mukaan lukien biologiseen monimuotoisuuteen liittyvat vaikutukset ja riskit,
arvioidaan alustavasti osana tuotantolaitosten ympéristolupaprosessia ja
Ymparistovaikutusten arviointimenettelya (YVA) niissé tuotantolaitoksissa, joissa
ymparistovaikutusten arviointimenettelyn noudattaminen on tarpeen. Tuotantolaitosten
ympéristélupaprosessien yhteydessa tehtyjen ymparistévaikutusten arviointien perusteella
Kemiran tuotantolaitokset eivat vaikuta kielteisesti biologisen monimuotoisuuden kannalta
herkkiin alueisiin.

Konsernin laatimisperiaatteet

Mittareiden mittaukset eivat ole ulkoisen toimijan validoimia lukuun ottamatta Ernst & Young
Oy:nvarmennusta.
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E5 Resurssien kaytto ja kiertotalous

RESURSSIEN KAYTTOON JA KIERTOTALOUTEEN

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

LIITTYVAT OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Sijainti
Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet arvoketjussa Prosessien ja toimintaperiaatteiden keskeiset hallinta-alueet
Resurssien sisdanvirtaukset, mukaan lukien resurssien kayttd
« Liiketoimintastrategian ja kestavyysstrategian seka sitoumusten ja tavoitteiden yhteensovittaminen,
Resurssi-intensiivinen toiminta, jossa kaytetaan osittain 7 Alkupaa uusiutuvien ja kierratettyjen materiaalien maaran lisdidminen tuotevalikoimassa. Sivuvirtojen,

kierrattamattomia ja uusiutumattomia raaka-aineita

Omat toiminnot

Omien ja teollisuuskumppaneiden sivutuotteiden ja jatteen kaytto raaka-
aineena tuotannossa (jatteen uudelleenkaytto)

7 Alkupaa
Omat toiminnot

Vaihtoehtojen l6ytdminen fossiilipohjaisille raaka-aineille luo kysyntaa
Kemiran uusiutuvien tuotteiden liiketoiminnalle

7 Alkupaa
Omat toiminnot
N Loppupaa

sivutuotteiden ja muiden teollisuudenalojen jatteiden hyddyntadminen tuotteiden valmistamisessa
Kemira keskittyy uusien uusiutuvien raaka-aineiden kehittdmiseen, ja sen tavoitteena on kasvattaa
uusiutuvien ratkaisujen maaraa. Kiertotalouteen liittyvat ndkdkulmat siséllytetdan tutkimus- ja
kehitystoiminnan kestéavyysarviointeihin. Niitd arvioidaan laadullisesti koko arvoketjussa.

Uusien tuoteratkaisujen kehittdminen asiakkaille yhteistydssa arvoketjun toimittajien kanssa
Strategiset hankinta-aloitteet ja -arvioinnit sellaisten raaka-aineiden varmistamiseksi, jotka ovat
uusiutuvia ja joiden tuotteen hiilijalanjalki on matala

Tunnettuihin sertifiointijarjestelmiin osallistuminen ja niiden hyédyntéaminen raaka-aineiden alkuperan
jaljitettdvyyden parantamiseksi

Aktiiviset vaikuttamistoimet, joilla edistetaan uusiutuvia ratkaisuja vaihtoehtoina fossiilisille raaka-
aineille jasenyyksilla ja yhteisty6lla, esimerkiksi EU:n Renewable Carbon Initiative -aloite

Tuotteisiin ja palveluihin liittyvéat resurssien ulosvirtaukset

Kierratettavyyteen keskittyva merkittava ja kasvava tuotevalikoima.
Kehitetaan tuotteita ja ratkaisuja, jotka parantavat kierratettavyytta ja
biohajoavuutta.

Omat toiminnot
N Loppupaa

Asiakkaiden prosessien resurssitehokkuuden parantaminen. Tata
vahvistetaan digitaalisilla ratkaisuilla.

N Loppupaa

Taloudelliset mahdollisuudet, jotka ovat sen ansiota, etté asiakkaat
kiinnittavat yhd enemman huomiota resurssitehokkuuteen. Kemiallisten

Omat toiminnot

ratkaisujen kehittdminen ja soveltaminen resurssien kayton N Loppupaa
optimoimiseksi on Kemiran ydinliiketoimintaa.

Fossiilisten pakkausten korvaaminen uusiutuvilla materiaaleilla;

kuluttajien kysyntaan pohjautuva kasvava trendi, jota seka saantely etta N Loppupéaa

brandien omistajat ohjaavat, ja luo Kemiralle uusia myyntimahdollisuuksia

Chemical Island -toimintamalli (kemikaalien tuotannon integrointi
asiakkaiden tuotantolaitoksiin), jossa prosessit optimoidaan yhdessa

Omat toiminnot

Kemiran strategiassa painotetaan uuden liiketoiminnan luomista kiertotalouteen perustuvissa
sovelluksissa. Kemialla ja digitaalisilla palveluilla optimoidaan asiakkaiden prosessitehokkuutta ja luodaan
asiakkaille mahdollisuuksia vahentéaa raaka-aineiden, energian- ja vedenkulutusta seka ehkaista paastoja
ja jatteiden syntymista

Kemira tarjoaa asiakkaille uusiomateriaaleista tehtyja tuotteita ja ratkaisuja

Asiakkaiden tuotteiden kayttéian pidentdminen parantamalla kestavyytta ja kierratettavyytta tai
biohajoavuutta

Teknologioiden kehittdminen ja pilotoiminen resurssien talteen ottamiseksi asiakkaiden prosesseista,
esim. fosforinpoisto jatevedenkasittelyssa ja biokaasusaannon lisddminen energiaomavaraisuuden
lisdamiseksi

Uusien ratkaisujen kehittdminen yhteistyossa Kemiran arvoketjun asiakkaiden kanssa

Uusien Chemical Island -toimintamallin mukaisten laitosten perustaminen yhdesséa asiakkaiden kanssa;
asiakkaiden toimintojen laheisyys parantaa selkeasti tehokkuutta yhteisten resurssien avulla
Resurssitehokkuuden parantaminen kehittamalla nykyisia ja uusia kemian konsepteja ja teknologioita.
Asiakkaiden tehokkuusongelmien ratkaiseminen ennakoivalla T&K-toiminnalla ja sovelluskehityksella ja
digitaalisten palveluiden kasvattamisen painottaminen strategiassa. Tutkimus- ja kehitystoiminnan

. . . v Loppupéa
asiakkaiden kanssa, mika lisaa resurssitehokkuutta ppup kestévyysarviointi, jossa arvioidaan laadullisesti koko arvoketjun kiertoon liittyvid ndkékohtia.
Jate
« Kemira arvioi toimittajiensa kestavyytta EcoVadis-organisaation kehittdmaén alustan avulla. Jatehallinta
@ Arvoketjun alkupaén raaka-ainetoimittajien synnyttamét jatteet 7 Alkupaa on yksi EcoVadis-alustan kriteereista. EcoVadis-alusta vaatii toimittajia tdyttamaéan tietyt vaatimukset ja

parantamaan jatkuvasti toimintaansa.

Oman tuotannon jatteet (kemialliset jatteet ja jatevedet, mukaan lukien
vaaralliset jatteet)

Omat toiminnot

©® Asiakkaiden tuotteiden loppukasittelyprosessin aikana syntyneet jatteet

N Loppupaa

Omasta toiminnasta syntyvaa jatettd hallinnoidaan integroidun johtamisjarjestelman seka Nature
Stewardship -ohjelman ja siihen liittyvien prosessien avulla. Tavoitteena on vahentaa jatetté ja lisata
jatteiden hyddyntamista.

Omat toiminnot 7 Alkupaa ~ Loppupéaa Myénteinen @ Kielteinen

Mahdollisesti myonteinen (O Mahdollisesti kielteinen

Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 70



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

Vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen ja arviointi

Kemira on tunnistanut resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liittyvia olennaisia vaikutuksia,
riskeja ja mahdollisuuksia olennaisuusarvioinnissa, joka esitellaan Yleiset tiedot -osion
Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet -kappaleessa. Yhteenveto olennaisista
vaikutuksista, riskeista ja mahdollisuuksista esitellaan edellisen sivun taulukossa. Kemira
suunnittelee kuulevansa tulevina vuosina laajempaa sidosryhméjoukkoa, taydentaakseen
olennaisuusarviointia esimerkiksi vaikutusten kohteena olevien yhteiséjen ndkemyksilla.

RESURSSIEN KAYTTOON JA KIERTOTALOUTEEN LIITTYVAT
TOIMINTAPERIAATTEET

Kemiralla on kestavyystoimintaperiaatteet sekd hankinta- ja ostotoimintaperiaatteet, joissa
maaritellédn Kemiran resurssien kayttoa ja kiertotaloutta koskevat periaatteet ja ohjeet.
Kestavyystoimintaperiaatteissaan Kemira sitoutuu vahentamaan paastoja ja jatteiden
maéaraa, parantamaan resurssitehokkuutta, mahdollistamaan kiertotalouden, ottamaan
kayttoon kiertotalouden mukaisia liiketoimintaperiaatteita ja vaikuttamaan myo&nteisesti lapi
Kemiran arvoketjun. Toimintaperiaatteet kattavat Kemiran globaalit arvoketjutoimet
kokonaisuudessaan. Toimintaperiaatteiden keskeinen sisélto, laajuus, prosessi,
vastuuvelvollisuus ja saatavuus on kuvattu G7 Litketoiminnan harjoittaminen -osion
Yrityskulttuuri ja lilkketoiminnan harjoittamisen toimintaperiaatteet -kappaleessa.

Kemiran hankinta- ja ostotoimintaperiaatteissa varmistetaan, etté toimet ovat yhdenmukaisia
yhtion kestavyysohjelman kanssa, ja asetetaan odotuksia ymparistétoimien tasolle.
Toimintaperiaatteet keskittyvat erityisesti sisdanvirtauksiin liittyviin vaikutuksiin, riskeihin ja
mahdollisuuksiin, ja ne kattavat etenkin suorien materiaalien hankintaan ja ostoon,
yrityspalveluihin, tuotannon hankintoihin, energiaan seka logistiikkaan liittyvat
maailmanlaajuiset toimet. Toimintaperiaatteissa maaritellaan kestavyystoimiin perustuvat
hankintatoimien ja toimittajien valinnan ohjeet ja keskeiset periaatteet. Toimittajien
johtamistoimissa keskitytaan talous- ja kestavyystoimien tason parantamiseen, riskien
ennakoimiseen ja vastuullisten ja innovatiivisten ldhestymistapojen luomiseen toimittajien
kanssa. Toimintaperiaatteet kattavat Kemiran arvoketjun alkup&an hankinta- ja ostotoimet
maailmanlaajuisesti.

Kemiralla ei ole talla hetkella toimintaperiaatelinjauksia, joiden perusteella se siirtyisi pois
primaariresurssien kaytosta tai siirtyisi toissijaisten resurssien hyédyntamiseen. Kemira on
kuitenkin maaritellyt kiertotalouteen liittyvat toimintatavat osana yrityksen kestavyysohjelmaa
ja ne perustuvat viiteen kiertotalousperiaatteeseen, jotka ovat linjassa Kemiran tunnistettujen
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olennaisten resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liittyvien vaikutusten, riskien ja
mahdollisuuksien kanssa. Nama viisi periaatetta ovat:

1. Raaka-aineiden alkuperan muuttaminen

2. Oman toiminnan tehokkuuden lisddminen ja jatteiden vahentaminen

3. Asiakkaiden prosessien resurssitehokkuuden lisdéaminen

4. Hyodyllisten elinkaaren loppupéaéhan liittyvien ominaisuuksien suunnitteleminen

asiakastuotteille
5. Yhteisty6 arvoketjun kanssa kiertotalouden mahdollisuuksien hyddyntadmiseksi

Kemira suunnittelee ottavansa kayttéon toimintaperiaatteet uusiutuvien ja uusiomateriaalien
hankintaan littyen. Nama ovat vield kehitteilld, ja aiheeseen liittyvat linjaukset on tarkoitus
liséta virallisiin asiakirjoihin tulevina vuosina.

KIERTOTALOUDEN PERIAATTEET

Raaka-aineiden
alkuperan muuttaminen

Yhteisty® arvoketjun
toimijoiden kanssa

Raaka- Kemiran J
. L. kiertotalouden
aine raaka-aineiden mahdollisuuksien
valmistus hysdyntamiseksi
Kemiran raaka-
L ainetoimittaja
Kuluttajat ja

kayttoian
paattyminen

~~

Asiakkaan
asiakas
Oman toiminnan
tehokkuuden
lisdaminen ja jatteiden
vahentéaminen

Hyodyllisten
elinkaaren
loppupaahan
littyvien ominaisuuksien
suunnitteleminen
asiakastuotteille

Asiakas

Asiakkaiden prosessien
resurssitehokkuuden lisddminen
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RESURSSIEN KAYTTOON JA KIERTOTALOUTEEN LIITTYVAT TOIMET
Uusiutuvat ja kierrdtetyt raaka-aineet ja tuotteet

Siirtyminen uusiutuviin ratkaisuihin on yksi Kemiran strategian keskeisista osatekijoista.
Fossiilisten raaka-aineiden korvaamista kestdvammillé vaihtoehdoilla edistetaan kolmella eri
tavalla: keskittymalla markkinoiden nykyisten uusiutuvien ratkaisujen laajentamiseen,
biomassatasemenetelmalla valmistettuihin ratkaisuihin seka uusien kemiallisten ratkaisujen
innovoimiseen. Strategiaa edistetdan tutkimus- ja kehitystoiminnalla, kaupallisten toimien
vauhdittamiseen keskittyvilla resursseilla ja kumppanuuksilla. Vuonna 2024 Kemira panosti 46
% tutkimus- ja kehitysinvestoinneista uusiutuviin materiaaleihin. Kemira perusti myds vuonna
2023 Growth Accelerator -yksikon vauhdittamaan uusiutuvien tuotteiden kaupallistamista ja
muita strategisia aloitteita.

Kemira hyodyntaa markkinoilla jo olevia tunnettuja biopohjaisia kemikaaleja mutta tarjoaa
asiakkaille myds massataseeseen perustuvia tuotteita. Tama tarkoittaa sité, ettd uusiutuvista
tai kiertotalouslahteisté saatuja raaka-aineita voidaan hyddyntéa nykyisissa
tuotantoinfrastruktuureissa, jolloin tuotteiden laatu ja suorituskyky pysyvat samalla tasolla
perinteisten tuotteiden kanssa. Biomassatasemenetelméan avulla voidaan myos madaltaa
tuotteiden hiilijalanjalkia. Lisatietoja aineesta on ET/lmastonmuutokseen liittyvdt toimet
-kappaleessa.

Uusiin kemikaaleihin keskittyminen vaatii uusien kemiallisten konseptien ja teknologioiden
innovointia Kemiran tarjoamia sovelluksia varten. Kemira edistéa asiaa strategisilla arvoketjun
alkupaan kumppanuuksilla esimerkiksi International Flavours and Fragrances -yhtion (IFF)
kanssa liittyen alfa-glukaanikemikaaleihin seka Danimer Scientific -yhtion kanssa liittyen
polyhydroksialkanoaatteihin (PHA).

Sen lisaksi, ettd Kemira kayttaa uusiutuvia raaka-aineita, merkittava osa yhtion raaka-aineista
on myds peraisin kierratetyista lahteista, kuten teollisuuden sivutuotteista, sivuvirroista ja
jatteista. Nama raaka-aineet ovat peréisin padasiassa sulattamoista seka teraksen ja metallin
valmistuksesta. Maarallisesti saostuskemikaalit ovat yksi Kemiran suurimmista tuoteryhmista,
ja jopa 70-80 % naiden tuotteiden raaka-aineista on peraisin kierratetyista lahteista. 49,2 %
kaikista Kemiran ostamista raaka-aineista oli peraisin tallaisista lahteista vuonna 2024.
Kemiralla ei ole kaytossé kierratettyjen materiaalien maaran lisddmistavoitetta, mutta seuraa
niiden maaraa vuositasolla.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Kemira kayttaa EcoVadis-organisaation kehittamaa alustaa toimittajien kestavyyden
varmistamiseen ja arviointiin. Kestava hankintatoiminta ja ymparistétoimien taso, jatehuolto
mukaan lukien, ovat EcoVadis-alustan kriteereja. EcoVadis-alusta vaatii toimittajia tayttdmaan
tietyt vaatimukset ja parantamaan jatkuvasti kestavaan hankintaan ja ymparistoon liittyvaa
toimintaansa. Tallainen toiminta liittyy muun muassa ympéaristévaatimusten noudattamiseen,
jatteisiin, ilmapaéastoihin, ilmastonmuutokseen, vesivaroihin ja pohjavesiin, jatevesiin,
energiaan, (melu- ja haju)haittoihin, maankayttoon ja biologiseen monimuotoisuuteen seka
maaperaan ja vaarallisiin kemikaaleihin.

Kemiralla on useita vapaaehtoisia indikaattoreita, jotka liittyvat arvoketjun alkupaahan. Nailla
indikaattoreilla, jotka toimivat Kemiran sisdisina tavoitteina, pyritdan ehkaisemaan ja
lieventdmaan toimittajiin liittyvia kielteisia vaikutuksia ja riskeja.

» Ecovadis-organisaation arvioima toimittajien menojen kattavuus

Niiden keskeisten toimittajien maara, joiden Ecovadis-luokitukset ovat parantuneet ja
ylittavat Kemiran vahimmaisluokituskriteerit

» Toimittajien laatuauditointien maara
Toimittajien yritysten yhteiskuntavastuuauditointien maara

Toimien kohteena olevat toimittajat maaritellaan vuosittain segmentoinnin ja riskipriorisoinnin
perusteella, ja tavoitteita seurataan sdéannollisesti. Kemiran Sourcing-yksikko hallinnoi
indikaattoreita. Indikaattorit suunnitellaan yhteistytssa Sourcing-johtoryhman kanssa ja ne
hyvéksytaan osana vuotuista tavoitteiden asettamisprosessia. Nama indikaattorit eivat ole
talla hetkella ESRS-standardien maaritelman mukaisia. Kemira jatkaa indikaattorien arviointia
tulevina vuosina. Kemiran Sourcing-yksikdn vastuuhenkildt edistavat toimittajiin littyvia
resurssien kayton ja kiertotalouden toimia.

Asiakasprosessien ja -tuotteiden parantaminen

Kemiran R&D-yksikko tukee Kemiran resurssien kayton ja kiertotalouden tavoitteita uusilla
tuotekehityshankkeilla, teknisella asiakaspalvelulla ja tuotannon tuella. Kemiallisten
tuotteiden liséksi Kemira painottaa digitaalisia ratkaisuja, joilla kehitetdan asiakkaiden
resurssitehokkuutta. Kemira kaytti 6 % tutkimus- ja kehitystoiminnan investoinneista
digitaalisiin ratkaisuihin vuonna 2024. Uusiutuvien ja asiakkaiden resursseja parantavien
tuotteiden kehittamisen lisaksi Kemira myos innovoi tuotteita ja ratkaisuja, jotka parantavat
asiakkaiden tuotteiden kestavyytta, kierratettavyytta ja biohajoavuutta.
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Jatteiden vdhentaminen

Kemira arvioi jatkuvasti mahdollisuuksia vahentaa jatteen maaraé ja jatteisiin liittyvia
vaikutuksia integroidun johtamisjarjestelman avulla. Integroidussa johtamisjarjestelmassa
ympéristdasioihin ja Nature Stewardship -ohjelmaan sovelletaan ISO 14001 -standardeja.
Kemiralla ei ole omaa aktiivista jatteiden havitysta, esimerkiksi omia aktiivisia kaatopaikkoja.
Tuotantolaitosten jatehuollon hoitavat ulkopuoliset jatehuoltoyritykset, joilla on lupa ottaa
vastaan ja kasitelld jatteita. Ulkopuoliset jatehuoltoyritykset hoitavat kaiken jatehuollon ja
noudattavat paikallisia sd&dnnoksia. Tama varmistetaan jatehuoltopalvelujen
hankintaprosessilla.

Jatteen véhentdmiseen tahtaavia toimia ovat muun muassa raaka-ainemalmin hyédyntamisen
kehittaminen ja vaihtoehdot laadukkaampien raaka-aineiden hankintaan. Liséaksi
saostuskemikaalituotannossa keskitytaan yhteistyéhon jatehuoltoyritysten kanssa
suodosjatteiden hyddyntamismahdollisuuksien l6ytamiseksi. Jatteiden koostumusta on
tutkittu Kemiran tutkimuskeskuksissa ja ulkoisissa jatehuoltoyhtidissa, jotta on mahdollista
ymmartda paremmin jatteiden ominaisuuksia seké jatteen hyddyntamismahdollisuuksia.

Jatevaikutusten arviointi sisaltyy Kemiran sisaisiin prosesseihin, esimerkiksi investointien
hallinta-, fuusio- ja yritysostoprosesseihin sekd R&D-yksikdn uusien tuotteiden
kehitysprosessiin. Kemiran EHSQ-yksikon asiantuntijat edistavat jatteiden vahentéamiseen
liittyvia toimia. Ne toteutetaan tiiviissa yhteistydssa Kemiran tuotantolaitosten kanssa.

RESURSSIEN KAYTTOON JA KIERTOTALOUTEEN LIITTYVAT
TAVOITTEET

Tavoite Lahto- Perus- Sisaan-/

Tavoite  vuosi taso vuosi 2024 2023 ulosvirtauksien suhde

Sisdanvirtaus

Uusiutuvien ratkaisujen (raaka-aineet)

lilkevaihto, milj. euroa 500 2030 184 2020 240 226 Ulosvirtaus (tuotteet)

Asiakkaiden

resurssitehokkuutta Ulosvirtaus

parantavat tuotteet, % >50 - 50 2017 58 59 (tuotteet)
Loppukasittelyyn ohjatun
tuotantojateintensiteetin

vahentaminen, kg/ Ulosvirtaus

tuotantotonni -15% 2030 4,4 2019 4.2 41 (jatteet)
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Kemira haluaa varmistaa kannattavan kasvunsa olemalla maailman johtava yhtio, joka
valmistaa kestavia kemikaaliratkaisuja runsaasti vetta kayttéaville teollisuudenaloille. Kemira
on asettanut strategiaansa, liiketoimintamalliinsa ja asiakasratkaisujen luomiseen perustuvia
tavoitteita. Kemira tarkastelee saannéllisesti asiakkaidensa odotuksia ja mahdollisia
huolenaiheita. Asiakasvuorovaikutuksen toimia ovat muun muassa tietojen jakaminen,
aktiivinen vuoropuhelu ja yhteistyd yhteistéa etua koskevissa asioissa. Naista toimista saatu
palaute ja tieto on integroitu Kemiran toiminnan kehittdmiseen ja paatdksentekoon. Palaute
on tarkea osa tavoitteiden asettamista. Kemiran tavoitteet asetetaan parhaiden saatavilla
olevien tietojen perusteella. Ensisijaisia tietolahteita ja tieteellisia viitekehyksia kaytetaan
aina, kun ne ovat saatavilla ja sovellettavissa (esim. ilmastotavoitteiden kohdalla). Kemiran ylin
johto on asettanut ja hyvaksynyt tavoitteet. Se myods seuraa tavoitteiden edistymista.

Uusiutuvat ja kierrdtetyt raaka-aineet ja tuotteet

Kemira on asettanut uusiutuvien ratkaisujen liilkevaindolle tavoitteen, jonka mukaan niiden
lilkevaihto on 500 miljoonaa euroa vuonna 2030. Téma on siséisesti asetettu tavoite, joka on
linjassa Kemiran liiketoiminnan tavoitteiden kanssa. Asetettu tavoite ei liity suoraan
jatehierarkiaan, mutta se on linjassa tunnettujen kiertotalouden periaatteiden kanssa, jotka
koskevat primaari- ja fossiilisten materiaalien korvaamista uusiutuvilla vaihtoehdoilla. Tavoite
on yksi keskeinen suorituskyvyn mittari, jolla seurataan Kemiran strategisia aloitteita. Kemiran
méaaritelman mukaan "uusiutuvissa ratkaisuissa” yli 50 % orgaanisesta hiilesté on peraisin
uusiutuvista lahteista, kuten kasveista, kdymisprosesseista, kierratetysta hiilesta,
kemiallisesta kierratyksesta ja hiilidioksidilahteista. Loput orgaanisesta hiilesta on peréisin
fossiilisista lahteista. Kemira on kasvattanut uusiutuvien ratkaisujen portfoliotaan jatkuvasti
viime vuosina ja on saavuttamassa 500 miljoonan euron tavoitteen.

Uusiutuvia raaka-aineita hankitaan erindisista kasvipohjaisista lahteista ja vakiintuneista
raaka-ainearvoketjuista. Osa naisté raaka-aineista tulee teollisten prosessien sivuvirroista.
Kemira kayttada ISCC PLUS -sertifiointijarjestelmaa. Nain varmistetaan, etta
kaskadikayttoperiaatetta noudatetaan ja etté toiminta on lapinakyvaa ja jaljitettavaa.

Asiakkaiden prosessien ja tuotteiden parantaminen

Kemiralla on prosessi, jolla arvioidaan tuotevalikoiman suorituskykya asiakkaiden
prosesseissa. Sen avulla voidaan varmistaa, ettd Kemiran tuotevalikoima on linjassa
strategisten kestévyystavoitteiden kanssa. Vuonna 2024, 58 % Kemiran lilkevaihdosta liittyi
tuotteisiin, jotka parantavat asiakkaiden resurssitehokkuutta. Tavoitteena on varmistaa, etta
vahintdan 50 % Kemiran liikevaihdosta saadaan tuotteista, jotka parantavat asiakkaiden
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resurssitehokkuutta. Tavoitteelle ei ole maaritetty tiettya tavoitevuotta. Tama on Kemiran
ylimman johdon asettama vapaaehtoinen tavoite. Tavoite lasketaan vuosittain analysoimalla

» o»

34 eri asiakassovellusta ja arvioimalla ne asteikolla "lhuomattava vaikutus”, "keskitason
vaikutus”, "vahainen vaikutus” tai "ei vaikutuksia”. Vaikutuksella tarkoitetaan raaka-aineiden
kulutuksen vahentamista, energiatehokkuuden parantamista, vedenkulutuksen vahentamist,
tuotantomaarien parantamista, kasvihuonekaasujen poistamista, jatteiden vahentamista ja/
tai asiakkaiden omaisuuserien kayttoian pidentamista. Edellda mitattujen tuotteiden liséksi
Kemira pyrkii kasvattamaan digitaalisten palveluiden osuutta strategisen aloitteensa avulla.
Digitaaliset palvelut parantavat usein luontaisesti asiakkaiden resurssitehokkuutta. Taméa

ratkaisuluokka on siséllytetty laskelmiin vuonna 2024.

Resurssitehokkuustavoite liittyy jatehierarkiatavoitteeseen, joka koskee jatteiden syntymisen
ehkaisemista minimoimalla jarjestelmalliset vuodot ja kielteiset ulkoisvaikutukset.
Paamaarana on auttaa asiakasta vahentamaan primaariresurssien sisaanvirtauksien kayttoa.
Kemira on jatkuvasti parantanut suoriutumistaan téssa tavoitteessa ja pysynyt selvasti
odotetun 50 % raja-arvon ylapuolella. Kuluneella raportointikaudella suoriutuminen on
heikentynyt hieman tuotevalikoimamuutoksista johtuen.

Jatteiden vahentaminen

Kemiran tavoite on vahentaa loppusijoitettavan tuotantojatteen intensiteettia
tuotantolaitoksilla 15 % vuoden 2030 loppuun mennessa. Tavoite sisaltaa seka vaaralliset etta
tavanomaiset jatteet, mutta hyddynnettavia jatteita, joita hyddynnetaan esimerkiksi
kierrattamalla, uudelleenkayttamalla ja polttamalla niin, etté jate hyddynnetéén energiana, ei
oteta huomioon. Tavoite ilmaistaan intensiteettina: tonnia jatettd tuhatta tuotantotonnia
kohti. Vuoden 2019 lahtdtaso on 4,4, ja tavoite on 3,7 vuoden 2030 loppuun mennessa. Vuonna
2024 intensiteetti oli 4,2, mikd on vahemman kuin lahtodtaso 4,4. Tavoitteena on vahentaa
omien prosessien jatetta. Kemira on vahentanyt vahitellen loppukasittelyyn ohjatun
tuotantojatteen maaraa.

RESURSSIEN KAYTTOON LIITTYVAT MITTARIT

RESURSSIEN SISAANVIRTAUKSET

Olennaisuusarvioinnissa Kemira tunnisti ja arvioi, etta resurssien sisdanvirtaukset ovat
olennainen osa-aihe. Yhteenveto olennaisista vaikutuksista, riskeista ja mahdollisuuksista
esitelldan Resurssien kdytté ja kiertotalous -osion alussa. Kemira on keskittynyt
sisédanvirtausluokkien olennaisimpiin aiheisiin, lahinna raaka-aineisiin, jotka kattavat yli 52 %
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Kemiran kokonaismenoista. Laitokset, laitteet, vesi ja pakkaukset arvioitiin epaolennaisiksi
aiheiksi joko menojen tai maaran perusteella.

RAAKA-AINEET

Kemiran valmistusprosessit ovat riippuvaisia raaka-aineista. Nama raaka-aineet voivat olla
peréisin joko uusiutumattomista (fossiiliset, mineraalit), uusiutuvista tai kierratetyista
l8hteistd, mukaan lukien muiden teollisuudenalojen sivutuotteet ja sivuvirrat seka jatteet.
Raaka-aineet ovat seké orgaanisia etté epéaorgaanisia. Kemira jalostaa raaka-aineita edelleen
irto- ja erikoiskemikaaleiksi, joita myydaan tuotteina tarkeimmille asiakassegmenteille.
Tarkeimméat tuoteryhmét ovat epdorgaaniset peruskemikaalit, kuten valkaisuaineet ja
saostuskemikaalit, seké orgaaniset kemikaalit, kuten polymeerit ja limauskemikaalit. Nama
tuoteryhmat kattavat yli 75 % Kemiran tuotevalikoimasta. Paatuoteryhmien liséaksi
tuotevalikoimaan tulee uusia ratkaisuja, kun yhtio keskittyy entistd enemman uusiutuviin
ratkaisuihin.

Vuonna 2024 tuotteiden sekéa raaka-aineiden ja biologisten materiaalien kokonaispaino oli 2,6
(2,5) miljoonaa tonnia. Hankituista raaka-aineista 2,6 % (2,8 %) oli peraisin uusiutuvista
lahteistéa (biologiset materiaalit), mika vastaa 65 380 tonnin painoa (70 456). 1,3 (1,71) miljoonaa
tonnia ja 49 % (44 %) raaka-aineista oli peraisin kierratetyista lahteista (uusiomateriaalit).

RESURSSIEN ULOSVIRTAUKSET

Olennaisuusarvioinnissa Kemira tunnisti ja arvioi, etta resurssien ulosvirtaukset, mukaan
lukien jatteet, ovat olennainen osa-aihe. Pakkaukset arvioitiin epaolennaiseksi aiheeksi.
Yhteenveto olennaisista vaikutuksista, riskeista ja mahdollisuuksista esitelléan Resurssien
kaytto ja kiertotalous -osion alussa.

Tuotteet ja materiaalit

Kemiran tuotteet voidaan luokitella kahdella tavalla:

1. Tuotteet ja ratkaisut, jotka mahdollistavat ja parantavat asiakkaan prosessia. Nama
ratkaisut ovat yleensa vain pieni osa asiakkaan prosessia, mutta niilld on suuri vaikutus
prosessiin. Tallaisia tuotteita ja ratkaisuja ovat esimerkiksi sellukemikaalit (esim.
valkaisuaineet), vedenkasittelykemikaalit (esim. saostuskemikaalit ja polymeerit),
biokaasusaannon parantaminen ja digitaaliset palvelut.

2. Tuotteet ja ratkaisut, jotka mahdollistavat ja parantavat asiakkaan lopputuotteita. Naista
ratkaisuista tulee osa asiakkaan lopputuotetta. Tallaisia ovat esimerkiksi
kuivalujuuskemikaalit, joilla saavutetaan myos keventavia ominaisuuksia (esim. polymeerit
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ja liimauskemikaalit), paallystekemikaalit (esim. barrier-kemiat) ja kemikaalit, joiden avulla
voidaan kayttaa kiertotalouden mukaisia tuotteita, kuten uusiutuvista tai kierratetyista
materiaaleista valmistettuja tekstiilikuituja.
Kemiran tuotteiden (teollisuuden kemikaalien) luonteen vuoksi kestavyytta tai korjattavuutta
ei pideta sovellettavana ominaisuutena. Kemiran tuotteet edistavat kuitenkin vahvasti
asiakkaiden tuotteiden kestavyytta, mika mahdollistaa esimerkiksi kierratyskuitujen kayton
tuotannossa.

Kemira pyrkii kasvattamaan kierratettyihin materiaaleihin tai sivutuotteisiin perustuvan raaka-
ainepohjan prosenttiosuutta tulevina vuosina. Kemiralla on merkittavia tuoteryhmia,
esimerkiksi saostuskemikaalit, joissa kierratysmateriaalien (uusiomateriaalien) osuus voi olla
70-80 % tuotteiden kokonaismaarasta. Yli 90 % Kemiran tuotteista toimitetaan asiakkaille
irtolastikuljetuksena ilman pakkauksia. Loput kuljetetaan muovista valmistetuissa IBC-
konteissa, joissa on metallirunko. Konttien kierratettavyys riippuu kuljetetuista kemikaaleista.
Kemiralla ei jarjestelmallisesti ker&a tietoja asiakkaille toimitettavien pakkausten
kierratysasteesta, silld suurin osa tuotteista toimitetaan irtolastikuljetuksena.

JATE

Osana Kemiran tuotantoprosesseja syntyi 72 483 tonnia jatetta raportointivuonna 2024.
Jatetiedot kerataan keskitetysti seitsemé&a koostumusluokkaa kayttaen. Naita ovat kemialliset
jatteet, liete, metallijatteet, rakentamisessa ja purkamisessa syntyvat mineraalijatteet seka
muut mineraalijatteet, maa-ainesjatteet, jatteeksi luokiteltavat jatevedet ja muut jatteet.
Kemira noudattaa paikallisia ymparistdlupia jateraportoinnissa seka hyddyntamis- ja
loppukasittelymenetelmien méaaritelmissa. Merkittavimpia jateluokkia ovat kemialliset jatteet
ja jatteeksi luokiteltavat jatevedet. Osa jatevesista maaritelldaan paikallisissa ymparistéluvissa
jatteeksija ilmoitetaan paikallisille ymparistéviranomaisille jatteena. Vuonna 2024 Kemira
jatkoi seké vaarallisen etté tavanomaisen jatteen vahentamista tuotantotoiminnoissaan.
Vuodesta 2019 l[ahtien Kemiran tuotantotoiminnan kokonaisjatemaaré on vahentanyt 52%:lla
(vaarallinen 70% ja vaaraton 42%). Jatteen vaheneminen tuotantotoiminnoissa aiemmalta
vuodelta 2023 johtuu ensisijaisesti prosessimuutoksesta yhdella Kemiran tuotantolaitoksella,
mika johti 13 524 tonnin tavanomaisen jatteen vahenemiseen. Lisaksi Oil & Gas liiketoiminnan
myynti véhensi jatteiden syntymisté keskiméaaraisesti noin 2500 tonnia vuodessa.

Tuotantotoiminnoissa syntyvien jatteiden lisaksi jatteita syntyy ymparistévastuu- ja
purkukohteissa liittyen maaperan, pohjaveden ja kaatopaikkojen kunnostukseen seka
rakennusten purkuun. Vuonna 2024 ymparistdvastuu- ja purkukohteissa jatetta syntyi
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esimerkiksi Vaasassa sijaitsevan suljetun tuotantolaitoksen maaperan ja kaatopaikan
kunnostamisesta ja rakennusten purkamisesta seka Ranskan Pierre Benitessé sijaitsevan
suljetun tuotantolaitoksen maaperan kunnostamisesta. Jatteen vaheneminen
ympéristdvastuu- ja purkukohteissa edellisesta vuodesta johtui paédosin Vaasassa tehdyista
kunnostus- ja purkutoista. Vuonna 2023 projektissa syntyi 104 033 tonnia maa-aines- ja
purkujatetta ja vuonna 2024 vain 36 946 tonnia.

Vastuu- ja
Vaaralliset ja tavanomaiset Tuotantolaitokset purkukohteet Yhteensa
jatteet, tonnia 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Vaaralliset jatteet 17 196,0 17 281,1 9189,3 20682,7 26385,3 37963,9
Ohjattu loppukasittelyyn 8 099,8 6 246,4 8332,8 20680,9 16432,6 26927,3
Poltto 1489,6 575,8 = — 1489,6 575,8
Kaatopaikalle sijoittaminen 3637,3 3038,9 7208,9 17599,6 10846,2 20638,5
Muu loppukasittely 2972,9 2631,7 1123,9 3081,3 4096,9 5713,0
Ohjattu muualle loppukasittelysta 9096,1 11034,7 856,5 1,8 99526 11036,6
Valmistelu uudelleenkayttda
varten 53,4 40,8 — - 53,4 40,8
Kierratys 4570,3 5437,5 838,2 — 54085 54375
Muut hyédyntédmistoimet 44724 5556,4 18,3 1,8 4 490,7 5558,2
Tavanomaiset jatteet 55286,7 73286,6 31955,2 94236,6 87241,8 167523,2
Ohjattu loppukasittelyyn 12426,6 15889,3 134319 3149,8 25858,5 19039,2
Poltto 73,4 27,2 = - 73,4 271,2
Kaatopaikalle sijoittaminen 8349,0 14476 615,2 2820,8 8964,2 142684
Muu loppukasittely 4004,2 4170,5 12816,7 329,0 16820,9 44995
Ohjattu muualle loppukasittelystda 42 860,0 57397,2 18523,3 91086,8 61383,3 148484,0
Valmistelu uudelleenkayttoa
varten 375,8 251,2 0,4 5,6 376,2 256,8
Kierratys 6728,3 86615 17126,4 91073,8 23854,8 99735,3
Muut hyédyntéamistoimet 35755,9 48 484,5 1396,5 7,4 371524 484919
Kierrattdmaton jate 61184,0 76468,7 23179,8 238455 84363,8 100314,2
Kierrattdmattoman jatteen osuus,
% 84,4 84,4 56,3 20,7 74,2 48,8
Jate yhteensa 72482,6 90567,7 41144,0 M4919,0 M13626,6 205 486,7
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Konsernin laatimisperiaatteet

Sisdanvirtaukset

Kemira laskee valillisten ja suorien materiaalien maaran valittémien tietojen avulla. Tiedot

poimitaan keskitetysta jarjestelmasta, jossa Kemira hallinnoi suoraan myos taloudellisia ja

maaratietoja. Kulutus- ja méaaratietojen perusteella laaditaan erillinen raportti, ja se

eritelldan luokkien mukaan.

Kemira laskee kaytettyjen uusiutuvien ja kierratettyjen raaka-aineiden maaran

kaksivaiheisella mittaustavalla. Ensin tuotteen uusiutuvan sisallon maara estimoidaan

toimittajilta saatujen tietojen perusteella. Sen jalkeen nama tiedot yhdistetaan keskitetyn

jarjestelman tietoihin.

«  Kierratettyihin materiaaleihin liittyvat tiedot kerataan toimittajilta ja raportoidaan
kierratetyn materiaalin kokonaisosuuden laskemista varten.

« Uusiutuviin materiaaleihin liittyvat tiedot raportoidaan ja niita kaytetaan kierratettyjen
materiaalien kokonaisosuuden laskennan perustana.

Biologiset materiaalit on johdettu joko kokonaan tai osittain biologista alkuperaéa olevista
materiaaleista. Ne ovat peraisin joko fossiilisista tai muista [@hteista, ja niita kaytetéaan
tuotteiden ja palveluiden valmistukseen muttei energiatarkoituksiin.

Uusiomateriaalit perustuvat muiden teollisuudenalojen sivuvirtoihin, sivutuotteisiin ja
jatteisiin. Nama materiaalit, kuten romuteras, rautasulfaatti ja kaytetty peittausliuos, ovat
peréisin esimerkiksi sulattamoista seké teraksen ja metallin valmistuksesta.

Ulosvirtaukset (tuotteet)

Uusiutuvien ratkaisujen lilkevaihto ja tuotemaérat kirjataan keskitettyyn jarjestelméaéan ja
konsolidoidaan sielléd. Uusiutuvien ratkaisujen liilkevaihtolaskelmaan kuuluva liikevaihto
kirjataan jarjestelméaan seuraavien luokituksien mukaan: uusiutuva, osittain uusiutuva ja
uusiutumaton.

Asiakkaiden resurssitehokkuutta parantavat tuotteet kuvaavat kayttovaiheen
resurssitehokkuuden vuoksi myytyjen tuotteiden myynnista saadun liikevaihdon osuutta.
Jokainen tuoteryhmé on pisteytetty laadullisesti ja painotettu 34 eri asiakassovelluksen
osalta.

Tuotteiden kayttoian loppua koskevat tiedot perustuvat keskitetysta jarjestelmasta
saatuihin tuotemyyntitietoihin, jotka on luokiteltu tuoteryhmittain ja tuotteen loppukaytdn
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mukaan. Tuotemaaralaskelmat tehdaan tuotteiden loppukayton perusteella. Kullekin
loppukayttoluokalle lasketaan tuotteiden kokonaisméara ja estimoidaan orgaanisten tai
epaorgaanisten aineiden pitoisuuden osuus. Taman jalkeen maaria verrataan julkisesti
saatavilla oleviin kayttoian loppuun liittyviin tilastotietoihin, jotka koskevat tarkeimpia
sovelluksia.

Ulosvirtaus (jatteet)

Jatetiedot kerataan tuotantolaitosten konsolidointijarjestelmien avulla. Kemiran jatetavoite

ei sisalla ei-tuotannollisia jatteita ja havitettyja tuotteita, jotka maaritelldan seuraavasti:

« Ei-tuotannolliset jatteet: erddntyneet tai vanhentuneet raaka-aineet, pilaantunut
maapera tai vuodoista syntyneet jatteet, rakennus- ja purkujatteet, mukaan lukien
tehtaan tai tuotantolaitoksen sulkemiseen liittyvat jatteet (uudelleenkaytettavat ja
sellaiset, joita ei voi kayttaa uudelleen), puutarhanhoidon ja puiden kaadon biomassa,
laboratorioiden/varastojen puhdistustyot, ja muut kuin sédnnoélliset séilididen/vaunujen
puhdistusjatteet.

« Havitetyt tuotteet: Kemiran tuotteet, jotka ulkopuolinen jatehuoltoyritys on ohjannut
loppusijoitukseen tai hyddyntanyt.

62 % Kemiran kierrattamattomasta jatteesta on jatettd joka poltetaan ja hyddynnetaan
energiana. 51 % kierrattamattdmasta jatteesta syntyy tuotantolaitoksessa, jossa yhden
prosessin jatejaetta kuljetetaan putkistossa viereiselle paperitehtaalle. Tehtaalla jatejae
poltetaan ja hyddynnetédan energiana. Kemira seuraa sisaisté hyddyntamisastetta, joka
sisaltaéd hyodyntamistoimina valmistelun uudelleenkayttoad varten, kierratyksen, polttamisen
niin, etté jate hydédynnetdan energiana ja muut hyédyntdmistoimet. Vuonna 2024 tama
sisdisesti seurattu hyodyntamisaste oli 71 %.

Vuoden 2024 jatteissa ei ole huomioitu tammikuussa 2024 syntyneité jatteita Oil & Gas
liiketoiminnan tuotantolaitoksilta, jotka olivat osa Kemiraa viela tammikuussa 2024 ennen
helmikuussa 2024 suljettua yrityskauppaa. Nailla tuotantolaitoksilla tammikuussa 2024
syntyneiden jatteiden maéarén arvioidaan olevan vahemman kuin 0,3 % vuoden 2024
kokonaisjatteen maarasta.

Kemiralla ei ole ESRS -standardin méaaritelman mukaisia merkittavia toimintamenoja (OpEx)
tai investointeja (CapEx) liittyen toimenpiteiden toteuttamiseen.

Mittareiden mittaukset eivat ole ulkoisen toimijan validoimia lukuun ottamatta Ernst & Young
Oy:nvarmennusta.
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Sosiaaliset tiedot
S$10ma tydévoima

OMAAN TYOVOIMAAN LIITTYVAT OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Sijainti
Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet arvoketjussa Prosessien ja toimintaperiaatteiden keskeiset hallinta-alueet

Tydolot

o N B . . o o ) ) ) o e Turvallisuus ja hyvinvointi on Kemiran liiketoimintaperiaatteiden ensimmaéinen periaate, ja se
@ Toimintaan liittyvat terveys- ja turvallisuusriskit: prosessi- ja kemikaaliturvallisuus Omat toiminnot  ohjaa Kemiran toimintaa. Kemiralla on sertifioitu integroitu johtamisjarjestelma, jonka avulla

taman periaatteen toteutuminen varmistetaan.
Kemira on sitoutunut varmistamaan turvalliset ja terveelliset tydolot kaikissa toimipaikoissa
kaikille tyontekijoilleen.

Alan johtavien terveys- ja turvallisuusstandardien yllapitdminen ja kehittdminen Omat toiminnot

Tyoéskentelyn jatkaminen terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin seka Kemira varmistaa, ettd asiaankuuluvat toimintaperiaatteet ja menettelytavat (esim.
monimuotoisuuden, yhdenvertaisuuden ja osallisuuden edistdmiseksi, jotta Omat toiminnot liiketapaperiaatteet ja rekrytointitoimintaperiaatteet) ovat kdytosss, ja lisda tietoisuutta naista
Kemiran houkuttelevuus ty6nantajana paranisi aiheista eri viestintakanavien kautta ulkoisesti ja sisdisesti.

Yhdenvertainen kohtelu ja yhtéldiset mahdollisuudet kaikille

Liiketapaperiaatteissa kuvataan Kemiran sitoumus siihen, ettéd Kemira kunnioittaa kaikkien

Omat toiminnot  erilaisuutta, osaamista ja kyvykkyyksia. Rekrytointitoimintaperiaatteissa kuvataan Kemiran
sitoumusta siihen, etté se rekrytoi tasapuolisesti ja kunnioittaa monimuotoisuutta, yhdenvertaisia
mahdollisuuksia ja kaikkien yhdenvertaista kohtelua.

Kuuntelemalla tydntekijoita jatkuvasti kerataan saannéllisesti tietoa tyontekijoiden nakemyksista
ja palautetta tyontekijoilta.

Suoritus- ja kehityskeskustelut varmistavat, etta tyontekijoiden suorituksesta ja kehittymisesta
O Mahdollisesti epatasa-arvoiset oppimismahdollisuudet Omat toiminnot ~ keskustellaan l&pi vuoden.

Ethics and Compliance -ilmoituskanava on kaytettavissa huolenaiheista ilmoittamiseen.

Puutteet yrityskulttuurin monimuotoisuudessa,yhdenvertaisuudessa ja
osallisuudessa saattavat heikentaa kasvua ja uusien innovaatioiden syntya

(O Sukupuolten moninaisuuden mahdollinen eriarvoisuus Omat toiminnot

Muut ty6hon liittyvat oikeudet

Liiketapaperiaatteissa kuvataan Kemiran sitoumusta kunnioittaa henkildtietojen yksityisyytta ja
Mahdolliset yksityisyyden loukkaukset suuririskisissd maissa voivat vaikuttaa kasitella niita sovellettavien lakien mukaisesti.
kielteisesti ihmisoikeuksiin. Kemiran suuririskiset maat on maaritellyt kolmas Konsernin tietosuojatoimintaperiaatteissa maaritelldan tarkemmat vaatimukset yksityisyyteen
(O osapuoli, joka hyédyntaa erilaisia ihmis- ja tyoikeuksia koskevia julkisia indekseja Omat toiminnot liittyen. Tyontekijoiden tietosuojaseloste on kaikkien tyontekijéiden saatavilla.
(Business Social Compliance Initiative -aloite, Labor Rights -indeksi, Global Rights Kemiralla on kdytdssaan luottamuksellinen kanava, jonka kautta voidaan ilmoittaa mahdollisista
-indeksi). tietosuojaloukkauksista, ja mahdolliset huolenaiheet voidaan tuoda esiin myds Ethics and
Compliance -ilmoituskanavan kautta.

Omat toiminnot 7 Alkupda ~ Loppupaa Myénteinen @ Kielteinen Mahdollisesti mydnteinen (O Mahdollisesti kielteinen Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski

Olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien hallinta riskikartoituksessa (Human Rights Due Diligence -riskikartoitus), jossa tarkasteltiin Kemiran
Kemira on tunnistanut omaan tydvoimaan liittyvia olennaisia vaikutuksia, riskeja ja liiketoimintamalliin ja strategiaan liittyvida huomattavia riskitekijoita. Yksityiskohtaisemman
mahdollisuuksia olennaisuusarvioinnissa, joka esitellaan Yleiset tiedot -osion Olennaiset riskikartoituksen tuloksena Kemira on maarittanyt mahdolliset oman tyévoiman kannalta
vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet -kappaleessa. Olennaisuusarvioinnissa tunnistetut keskeiset ihmisoikeusvaikutukset, -riskit ja -mahdollisuudet edelld olevassa taulukossa
kielteiset olennaiset vaikutukset ja riskit arvioitiin jalkikdteen kattavammin erillisessa kuvatulla tavalla.
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Omalla tydvoimalla tarkoitetaan tassa yhteydessa seka Kemiran tydsuhteisia tyontekijoita
ettd muita kuin tydsuhteisia tyontekijoita. Tydsuhteiset tyontekijat ovat Kemiran palkkaamia.
Joukkoon kuuluu seka toimihenkiloita etté operatiivisia tydntekijoita, jotka tydskentelevat
operatiivisissa tehtavissa tuotantolaitoksissa. Muut kuin tydsuhteiset tyontekijat
(tilapaistyovoima, contingent workforce) tydskentelevat ulkopuolisen kumppanin
palveluksessa tai ovat itsenaisia ammatinharjoittajia, mutta he tyoskentelevat Kemiran
toimeksiannosta.

Riskienarvioinnissa tunnistettiin, etté olennaiset vaikutukset ja riskit saattavat vaikuttaa
kielteisesti todennékoisimmin tiettyihin rynmiin omassa tyovoimassa. Terveyteen ja
turvallisuuteen liittyvissa asioissa tdma koskee tydntekijoita, jotka kasittelevat kemikaaleja
tuotannossa, tutkimus- ja kehitystoiminnassa seka myynti- tai kuljetustehtévissa. Erityisesti
riskin alaisena saattavat olla naiden ryhmien méaéaraaikaiset tyontekijat ja raskaana olevat
naiset. DEl-aiheisiin liittyen mahdolliset riskit koskevat erityisesti naisia ja tiettyja
vahemmistéryhmia (seksuaalinen suuntautuminen, ikaryhmat, etninen tausta).

Strategia ja liiketoimintamalli

Kemiran olennaiset omaan tyévoimaan liittyvat vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet ovat osa
Kemiran sosiaalisen kestavyyden toimia, jotka ovat linjassa Kemiran strategian ja
liiketoimintamallin kanssa. Suurin osa Kemiran tdhan aihealueeseen liittyvista vaikutuksista,
riskeista ja mahdollisuuksista on laaja-alaisia (eli ne koskevat omaa tyévoimaa yleisesti),
lukuun ottamatta mahdollisia yksityisyyden loukkauksia, jotka viittaavat mahdollisiin
yksittaistapauksiin. Ymparistéon kohdistuvien kielteisten vaikutusten vahentamisté ja
ekologisempien ja ilmastoneutraalien toimien toteuttamista koskevista
siirtymasuunnitelmista ei aiheudu olennaisia vaikutuksia omalle tyovoimalle.

Kaikki tunnistetut omaan tydvoimaan liittyvat olennaiset myodnteiset ja kielteiset vaikutukset,
riskit ja mahdollisuudet liittyvat Kemiran strategiaan ja liiketoimintamalliin. Kemira on globaali
kemianteollisuuden yritys, ja terveyteen ja turvallisuuteen liittyvat vaikutukset ja riskit johtuvat
suoraan Kemiran liiketoimintamallista ja toimialaympéristosta. Kemiran arvo "Vdlittmme
ihmisistd ja ympdristdstd” on Kemiran liilketoimintaa ja toimintaa ohjaava periaate. Turvallisuus
ja hyvinvointi ovat Kemiran liiketoimintaperiaatteiden ensimmainen periaate.

Monimuotoisuuteen, yhdenvertaisuuteen ja osallisuuteen (Diversity, Equity and Inclusion, DEI)
littyvat aiheet ovat tarkeitéa Kemiran arvojen ja kasvustrategian kannalta, koska DEl-aiheiden
huomioon ottaminen on valttdmatonta, jotta Kemira voi palkata osaajia seka pitda heidat
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palveluksessaan ja nain edistda kasvua ja innovaatioita. Tydntekijoiden hyvinvointi ja
turvallisuus ovat tarkeitéa organisaation tehokkaan suorituskyvyn kannalta, ja Kemiran
kasvustrategia tulee mahdolliseksi sen kulttuurin kautta. Tydturvallisuuden lisdksi myos
tietosuoja ja tietoturva ovat olennaisen tarkeité. Yhtendaisten tietosuojamenettelyjen ja
sovellettavien lakien ja maaréaysten noudattamisen varmistaminen on tarkeaa Kemiralle, joka
toimii globaalisti valmistavan teollisuuden alalla.

OMAAN TYOVOIMAAN LIITTYVAT TOIMINTAPERIAATTEET

Seuraavat Kemiran toimintaperiaatteet patevat tarkeimpiin tunnistettuihin oman tyévoiman
ihmisoikeuksiin liittyviin olennaisiin vaikutuksiin. Toimintaperiaatteiden keskeinen sisalto,
laajuus, prosessi, vastuuvelvollisuus ja saatavuus on kuvattu Liiketoiminnan harjoittaminen
-osion Yrityskulttuuri ja lilkketoiminnan harjoittamisen toimintaperiaatteet -kappaleessa.

Kemiran liiketapaperiaatteet toimivat yhtion ihmisoikeustoimintatapojen standardina.
Liiketapaperiaatteissa Kemira toteaa, etta yhtid on sitoutunut noudattamaan YK:n yleista
ihmisoikeuksien julistusta seka Kansainvalisen tyojarjeston (ILO) ja YK:n Global Compact -
aloitteen ydinsopimuksia. Liiketapaperiaatteiden mukaan Kemira on sitoutunut varmistamaan
turvalliset ja terveelliset tyoolot kaikissa toimipaikoissaan seké kunnioittamaan toisten
erilaisuutta, lahjakkuutta ja osaamista. Kemiralle monimuotoisuus tarkoittaa jokaisen
yksilollisia ominaisuuksia: persoonallisuutta, elaméntapaa, tydkokemusta, etnisté taustaa,
uskontoa, sukupuolta, seksuaalista suuntautumista, ikda, kansallista alkuperaé, osaamista ja
muita vastaavia ominaisuuksia. Kemira on sitoutunut kohtelemaan ihmisia arvostaen ja
kunnioittaen sek& kunnioittamaan ihmisoikeuksia. Kemirassa kunnioitetaan myos yksityisyytta
ja henkildtietojen suojaa. Henkildtietoja kasitellaan vain sallittuihin tarkoituksiin ja soveltuvan
lainsdadannon mukaisesti. Henkilotietoja kasitellaan myos huolellisesti ja ne suojataan
asianmukaisesti, jotta luvaton paasy tai kaytto voidaan estéa.

Kestavyystoimintaperiaatteissaan Kemira on sitoutunut toimimaan turvallisesti ja
vastuullisesti, véahentamaan vaikutuksiaan arvoketjussa seka parantamaan jatkuvasti
kestavyystoimiensa tasoa liiketapaperiaatteiden, strategian ja integroidun
johtamisjarjestelman mukaisesti. Tehokkaan integroidun johtamisjarjestelman tarkoituksena
on varmistaa, ettd Kemira pystyy tayttamaan sitoumuksensa ja noudattamaan sovellettavia
kestavyysvaatimuksia.

Kemiran rekrytointitoimintaperiaatteita noudatetaan kaikissa siséisisséa ja ulkoisissa
rekrytoinneissa. Niiden mukaan Kemira on sitoutunut rekrytoimaan oikeudenmukaisesti ja
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vastuullisesti liiketapaperiaatteita ja Kemiran strategiaa noudattaen. Kemira kunnioittaa
kaikissa rekrytoinneissaan monimuotoisuutta seka yhtalaisia mahdollisuuksia ja kohtelua
rodusta, ihonvaristd, sukupuolesta, seksuaalisesta suuntautumisesta, uskonnosta, poliittisista
nakemyksisté, iasta, sosiaalisesta asemasta, alkuperasta tai mistdan lain suojaamasta
asemasta riippumatta.

Konsernin tietosuojatoimintaperiaatteet tdydentavat liiketapaperiaatteita, ja niissa
maaritellaan Kemiran yksityisyydensuojaa ja henkildtietojen suojaa koskevat tarkemmat
vaatimukset. Ne sisaltavat keskeiset henkildtietojen ja mahdollisten tietoturvaloukkausten
kasittelyn periaatteet seka vaatimusten noudattamatta jattdmisen seuraukset.

Toimielinten palkitsemispolitiikka (Remuneration Policy) maarittelee raamin Kemiran
toimielinten palkitsemiselle ja antaa sijoittajille tietoa Kemiran toimielinten palkitsemisesta.
Palkitseminen kuvataan Suomen osakeyhtiélain ja Arvopaperimarkkinayhdistyksen
julkaiseman vuoden 2020 Suomen listayhtididen hallinnointikoodin mukaisesti. Seka
toimitusjohtajaan ettd Kemiran tydsuhteisiin tyontekijoihin sovelletaan Kemiran keskeisia
palkitsemisperiaatteita (suorituksesta palkitseminen, kilpailukykyinen ja markkinaehtoinen
palkitseminen, tehokas viestinté palkitsemisperiaatteista ja -ohjelmista seka paikallisten
lakien ja Kemiran siséisten palkitsemisen hyvaksymisté koskevien periaatteiden
noudattaminen).

Kemira ei kayta mink&aanlaista pakko- tai lapsityévoimaa, ja silla on julkinen julkilausuma
orjuudesta ja ihmiskaupasta. Nykyajan orjuutta koskeva lausunto (Modern Slavery Statement)
on Kemiran hallituksen hyvaksyma ja julkisesti saatavilla Kemiran verkkosivuilla. Siina
vedetdan yhteen Kemiran inmisoikeusongelmiin liittyvat periaatteet ja annetaan yleisnakemys
siita, miten ihmisoikeusongelmia hallinnoidaan ja korjataan. Siina kasitelladan myos
ihmiskauppaan seka lapsi- ja pakkotyohon liittyvia ehkéaisy- ja hallintakeinoja.

Kemira on sitoutunut yhdenvertaisten koulutus- ja kehitysmahdollisuuksien varmistamiseen,
ja tulee julkaisemaan globaalin oppimis- ja kehittymistoimintamallin (Employee Learning &
Development Procedure) ensimmaisen kvartaalin aikana vuonna 2025 ja jakamaan sen kaikkien
tyontekijoiden kanssa. Kemiralla on monimuotoisuutta ja osallisuutta koskeva lausunto (DE/
Statement), jossa kéasitellaan yhtion sitoutumista aiheeseen ja pyrkimyksia siinen liittyen.
Lausunnossa myos maaritellaan, mita DEI (Diversity, Equity and Inclusion) tarkoittaa ja mita
Kemiran aiheeseen liittyvat painopistealueet ovat. Lausunto on kaikkien tydsuhteisten
tyontekijoiden ja tilapaisen tyovoiman (contingent workforce) saatavilla.
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Tyoéntekijoiden sitoutumiseen liittyvat prosessit

Tydntekijoiden jatkuva kuunteleminen ja palaute

Kemira on ottanut kayttoon jatkuvan kuuntelemisen ja palautteenannon menetelmia. Se on
vuodesta 2019 lahtien tehnyt yhteisty6té johtavan palveluntarjoajan kanssa, joka toteuttaa
verkossa tehtavia luottamuksellisia pulssikyselyja ja seuraa ulkoisia vertailuarvoja.
Henkilostokyselyjen osallistumisprosentti vaihtelee tyypillisesti 70-80 %:n valilla. Kemira
tekee sitoutumiseen liittyvid pulssikyselyja yleenséa kaksi kertaa vuodessa. Kyselyiden avulla
seurataan sitoutumisindeksia (Engagement Index) ja osallisuusindeksia (Inclusion Index).
Kemira mittaa henkilostdon nakemyksia ja tyytyvaisyytta pulssikyselyilla myds muihin aiheisiin
liittyen, esimerkiksi turvallisuuteen, eettisyyteen ja vaatimustenmukaisuuteen (integriteetti-
indeksi / Integrity Index) ja IT-asioihin liittyen. Liséksi Kemira keréa palautetta sdannollisesti
tapaamalla Kemiran henkiloston vertaisryhmien (Employee Resource Group, ERG) vetajia.
Naita ryhmié ovat esimerkiksi KemPride ja Women’s Network. Tyontekijoita kannustetaan
ilmoittamaan mahdollisista vaarallisista olosuhteista sisdisen raportointijarjestelméan kautta
taiilmoittamaan huolenaiheista virallisia ja epavirallisia kanavia kayttaen (lisatietoa kanavista,
joiden kautta voidaan nostaa esiin huolenaiheita ja seurata tapahtumia, lo6ytyy Tapaukset,
valitukset ja vakavat ihmisoikeusvaikutukset -kappaleessa).

Suoritus- ja kehityskeskusteluprosessi

Kemiran globaali suoritus- ja kehityskeskusteluprosessi (Performance and Development
Discussion, PDD) mahdollistaa merkitykselliset keskustelut tyontekijoiden ja esihenkiloiden
valilla. Prosessissa keskitytdan suoritukseen, kehittymiseen ja sitouttamiseen. Prosessi on
jatkuva, ja sen tavoitteena on saada aikaan yhteinen kasitys siitd, mité ja miten tydntekijan on
tarkoitus saavuttaa. Prosessi kattaa tavoitteiden asettamisen, osaamisen kehittamisen,
uratavoitteet, jatkuvan palautteen ja seurannan seka suoriutumisen yleisen arvioinnin, ja
lisaksi toimihenkildiden potentiaalin arvioinnin.

Yritysneuvostot ja yhteistyd tydntekijoiden edustajien kanssa

Jatkuva yhteistyd tyontekijéiden edustajien ja yritysneuvostojen kanssa on tarkeaa
tydntekijoiden kuuntelemisen ja osallistamisen kannalta. Tama varmistetaan paikallisilla,
sadannollisilla tapaamismenettelyilld. Lisdksi suurimpien EU-maiden edustajat muodostavat
Kemira European Forumin, joka kokoontuu vuosittain ja on yksi kanava dialogille.
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Muiden kuin tyésuhteisten tyéntekijéiden sitouttaminen

Kaikilla muilla kuin tyosuhteisilla tyontekijoilla (tilapaistyovoima / contingent workforce) on
Kemirassa nimetty esihenkil®, johon he voivat ottaa yhteytta mihin tahansa aiheeseen liittyen.
Tilapaistydvoima on mukana paikallisessa viestinnassa ja yhteistyohon liittyvissa
aktiviteeteissa. Kemiran Ethics and Compliance -ilmoituskanava on myds tilapéisen tyévoiman
kaytettavissa (kanava kuvataan tarkemmin Tapahtumat, valitukset ja vakavat
ihmisoikeusvaikutukset -kappaleessa), samoin kuin useat viestintakanavat ja koulutukset.

Kemiran terveys- ja turvallisuusstandardit ja -menettelytavat

Kemiralla on useita terveys- ja turvallisuusstandardeja ja -menettelytapoja, jotka kuvaavat
terveyteen ja turvallisuuteen liittyvia prosesseja (esim. riskienarvioinnit,
prosessiturvallisuuden hallinta, muutoksenhallinta, ty6luvat seka tapausten raportointi ja
tutkinta ja niista viestiminen). Kemirassa varmistetaan, etta organisaation eri tasojen
tyéntekijat ovat mukana naissé prosesseissa ja viestivat myds arviointien tuloksista kaikille
asianomaisille tyontekijoille. Toimiin osallistumista mitataan esimerkiksi globaaleilla
turvallisuuskyselyillé ja ennakoivien turvallisuushavaintojen lukumaaralla.

OMAAN TYOVOIMAAN LIITTYVAT TOIMET
Kemira pyrkii lieventamaan, ehkaisemaan tai korjaamaan omaan tyévoimaan liittyvia
olennaisia kielteisia vaikutuksia ja edistamaan myonteisia vaikutuksia.

Terveys- ja turvallisuustoimet

Kemiralla on toimiva terveys- ja turvallisuusasioiden johtamisjarjestelma, jolla varmistetaan,

ettd Kemira pystyy tayttdmaan sitoumuksensa ja noudattamaan sovellettavia

turvallisuusvaatimuksia. Naita ovat muun muassa

« jarjestelmalliset toiden riskien arvioinnit ja kemiallisten riskien arvioinnit

« Kemiran tuotantolaitosten prosessiturvallisuuden hallintakaytéantoja koskevat
toiminnalliset vaatimukset

+ asianmukainen muutoksenhallintaprosessi

« oman tyévoiman osallistaminen turvallisuushavaintojen raportointiin ja
parannusehdotusten tekemiseen

« keskittyminen turvallisuuskayttaytymiseen (Behavior-Based Safety, BBS) ja myonteisen
turvallisuuskulttuurin luomiseen

« turvallisuuskoulutusten ja osaamisohjelmien kehittaminen
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Kemira on varautunut korjaaviin toimiin vahinkotapausten varalta.

« Kemiralla on standardeja hatéatilanteisiin varautumiseen seka vahinkojen raportointiin

« Kaikki vahinkotapaukset raportoidaan ja ennaltaehkaisevia tai korjaavia toimia luodaan
osana tapahtumatutkintaa (juurisyyanalyysi)

« Vahinkotapausten analyysit ja niistd saadut opit jaetaan globaalisti kuukausiraporteissa

Toimien ja korjaustoimenpiteiden tehokkuutta seurataan tapauksien toistuvuuden, tapausten
loppuun saatettujen toimenpiteiden ja ennakoivien turvallisuussuorituskykymittareiden
maaran (vaarallisiin olosuhteisiin ja kayttaytymiseen perustuvien turvallisuushavaintojen
maara) perusteella.

Yhtélaisiin mahdollisuuksiin ja yhdenvertaiseen kohteluun liittyvat toimet

Kemira kayttaa globaaleja henkilostokyselyja tydntekijdiden ndkemysten mittaamiseen
osallisuusindeksissa (enemman tietoa tasta osiossa Omaan tyévoimaan liittyvét tavoitteet),
sitoutumisindeksissa ja integriteetti-indeksissa. Kemiran henkildston sitoutuminen on ollut
korkealla tasolla useita vuosia, myds vuonna 2024. Toukokuussa 2024 tehdyssa kyselyssa
sitoutumisindeksi oli 80, joka on 7 pistettéa korkeampi kuin ulkoinen teollisuuden vertailuarvo,
joka oli 783.

Tietoisuus monimuotoisuudesta, yhdenvertaisuudesta ja osallisuudesta (DEI) seka
ihmisoikeuksista

Kemiralla on ollut vuodesta 2023 lahtien yhdenvertaisuusohjelma (DE/ program), johon liittyva
ty6 jatkui suunnitelmien mukaisesti vuonna 2024. Kemira tarjoaa henkilostolleen
monimuotoisuuteen, yhdenvertaisuuteen ja osallisuuteen seké ihmisoikeusasioihin liittyvaa
koulutusta, jotta tietoisuus néaisté asioista kasvaisi. Vuosien 2023 ja 2024 aikana 87 %
toimihenkildista suoritti DEI-verkkokoulutuksen ja 92 % esihenkiloistéa ympéari maailmaa
osallistui DEI-koulutukseen. Paikalliset HR-yksikot ovat lisaksi vuonna 2024 jarjestaneet
yhdessa johdon kanssa DEI-tydpajoja 21 tuotantolaitoksessa paikallisilla kielilld. Kemiralla on
myos Inclusive Leaders -ohjelma (virtuaalisia ja paikan paalla jarjestettyja tyopajoja) tietyille
tuotantolaitoksille ja tiimeille. Vuonna 2024 ohjelmaan osallistui 132 tyontekijaa. Kemiran
globaali koulutustarjonta sisaltéda saannollisia ja pakollisia koulutuksia liiketapaperiaatteista
(kattaen hairinnasta vapaan ympariston), seka ihmisoikeuksiin ja liiketoimintaan liittyvan
verkkokoulutuksen kaikille uusille toimihenkildille.

Kemiran henkildston vertaisryhméat KemPride ja Women’s Network perustettiin vuonna 2022.
Ryhmien tehokkuutta seurataan sdanndllisissa tapaamisissa niiden vetajien ja Executive DEI
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Champion -henkildiden kanssa. Ryhmilta kerataan myos palautetta ja niité verrataan ulkoisiin
vertailuarvoihin.

Rekrytointi, oppiminen ja palkitseminen

Esihenkildiden rekrytointioppaan ja -koulutuksen avulla varmistetaan rekrytointiprosessin
onnistuminen siten, etta prosessissa tiedostetaan ennakkoluulot ja pyritdan valttamaan niita,
kuunnellaan aktiivisesti, seké kysytaan avoimia ja kohdennettuja rekrytointikysymyksia.
Prosessin onnistumista mitataan esimerkiksi globaalilla perehdytyskyselylld, jossa keratéaan
palautetta rekrytointi- ja perehdytysprosessiin liittyvista kokemuksista ja jonka tulosten
perusteella ryhdytaan tarvittaessa toimenpiteisiin.

Kemiran rekrytointiperiaatteiden mukaan kaikki tydpaikat avataan hakuun, lukuun ottamatta
ylimman johdon rekrytointeja ja uudelleenjarjestelya organisaatiomuutostilanteissa. Vuonna
2024 johtotason rekrytoinneissa pilotoitiin siséisia monimuotoisia valintapaneeleja (Internal
Diverse Recruitment Panels) hakijajoukon sukupuolten valisen tasapuolisuuden edistamiseksi,
sukupuolten moninaisuuden lisddmiseksi ja ennakkoluulojen vahentamiseksi
rekrytointiprosessissa.

Kemira tarjoaa henkiléstolleen mahdollisuuksia kokea mielenkiintoisia projekteja oman
tyoroolin ulkopuolella, kehittéa taitoja ja osaamista seké rakentaa verkostoja yli yksikdiden
rajojen ns. keikkatyotehtavien (gig works) muodossa. Keikkatyot ovat Kemiran sisaisia
lyhytaikaisia tai osa-aikaisia toit4, jotka avataan sisdiseen hakuun. Lisaksi Learn & Grow
-kuukauden kaltaiset koko yrityksen laajuiset tapahtumat ovat avoimia kaikille tyéntekijoille
tydn vaativuustasosta ja sijainnista riippumatta.

Kemiralla on sisdanrakennettuja rakenteita, jotka ohjaavat oikeudenmukaisia ja
puolueettomia palkitsemisratkaisuja globaalisti. Nama rakenteet yhdessa markkinadatan ja
palkkatietojen kanssa mahdollistavat oikeudenmukaisen palkitsemisen arvioinnin,
analysoinnin ja toteuttamisen. Lapinakyvyydella ja ohjeistuksella palkitsemiseen liittyvissa
periaatteissa ja kaytannoisséa tuetaan palkitsemiseen liittyvaa paatoksentekoa.

Suuririskisissd maissa mahdollisesti tapahtuviin yksityisyyden loukkauksiin liittyvat toimet
Kemira pyrkii enkdisemaén, lieventamaén ja korjaamaan mahdollisia yksityisyyden
loukkausten kielteisia vaikutuksia lisdamalla tietoisuutta tietosuojasta, varmistamalla, etta
Tyontekijdiden tietosuojaseloste on kaikkien tydntekijdiden saatavilla, sekd tekemalla riski- ja
puutearviointeja toimien toteuttamista varten. Kemiralla on kaytdssaan luottamuksellinen
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kanava mahdollisten tietosuojaloukkausten ilmoittamista varten, ja yhtio reagoi nopeasti
kaikkiin ilmoituksiin.

Resurssit

Kemirassa on useita yksikoit4, jotka vastaavat omaan tyévoimaan kohdistuvista olennaisiin

vaikutuksiin, riskeihin ja mahdollisuuksiin liittyvista toimista.

« Henkilostojohtajan johtama HR-yksikké (Human Resources; henkilostoyksikko) vastaa
globaaleista HR-prosesseista ja -toimintatavoista esimerkiksi osaamisen kehittdmiseen,
palkitsemiseen ja tydsuhteen elinkaareen liittyvissa asioissa.

« Ymparisto-, terveys-, turvallisuus- ja laatuasioista vastaavan johtajan johtama EHSQ-
yksikko (Environment, Health, Safety and Quality; ymparisto-, terveys-, turvallisuus- ja
laatuyksikko) vastaa yhteistydssa HR-yksikon kanssa oman tydvoiman terveys- ja
turvallisuusasioiden kehittamisesta.

« Eettisyysjohtajan (Director, Ethics and Compliance) johtama Ethics and Compliance -
yksikko (eettisyys- ja vaatimustenmukaisuusyksikko) on osa Legal-yksikko4, ja sen vastuulla
on valvoa globaalia valitusmekanismia, joka kattaa ilmoituskanavat, seka hallinnoida
siséisten raporttien kasittelya vaatimustenmukaisuusvaliokunnassa.

+ Lakiasiainjohtajan johtama Legal-yksikko (lakiasiainyksikko) vastaa yhdessa HR-yksikon
kanssa globaaleista tietosuojaan liittyvista toimintaperiaatteista ja -toimintatavoista.

+ Vastuullisuusjohtajan johtama Corporate Sustainability -yksikko (vastuullisuusyksikkd) on
konsernitason yksikko, joka koordinoi yndessa HR-, EHSQ- ja Legal-yksikon kanssa
sosiaaliseen vastuullisuuteen liittyvia asioita koko organisaatiossa.

OMAAN TYOVOIMAAN LIITTYVAT TAVOITTEET

Kemira on maarittanyt ihmiset ja turvallisuuden sosiaalisen vastuullisuutensa
painopistealueiksi. Tyoturvallisuuden varmistaminen on ensisijaisen tarkeaa kaikkien Kemiran
toimintojen kannalta. Kemiran turvallisuustavoite, joka on parantaa tapaturmataajuutta (TRIF,
Total Recordable Injuries), maariteltiin alun perin vuonna 2019, jolloin EHSQ-yksikké esitti sita
johtoryhmalle aiempien vuosien turvallisuustason ja teollisen vertailuarvon perusteella.
Tuolloin vuonna 2019 TRIF (lahtotaso) oli 2,1, ja tavoitteeksi asetettiin saavuttaa 1,5:n taso
vuoden 2025 loppuun mennessé ja 1,1:n taso vuoden 2030 loppuun mennesséa. Johtoryhma
hyvéksyi tavoitteen, ja EHSQ-yksikkd raportoi siitd kuukausittain. Tavoitetta tarkastellaan
vuosittain perustuen edellisvuoden turvallisuustasoon, ja vuodelle 2024 tavoite oli saavuttaa
1,9:n taso. Johtuen useista lievista kasi- ja sormitapaturmista vuonna 2024 TRIF oli 3,2, mika
johti TRIF-tavoitteen uudelleen arviointiin siten, etta se tarkennettiin 1,5:sta 2,2:een vuoden
2025 loppuun mennessa, ja 1,1:st& 1,5:een vuoden 2030 loppuun mennessa. Taman
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kunnianhimoisen tavoitteen saavuttamiseksi Kemira keskittyy jatkossakin
turvallisuustietoisuuden koulutuksiin, kayttaytymiseen perustuvaan turvallisuuteen,
urakoitsijoiden johtamiseen ja vaarojen hallintakeinoihin.

Mita tulee ihmisiin liittyvaan painopistealueeseen, Kemiran tavoitteena on kuulua
monimuotoisuudessa, yhdenvertaisuudessa ja osallisuudessa (Diversity, Equity & Inclusion,
DEI) kaikkien toimialojen korkeimpaan 10 %:iin (ulkoiseen vertailuarvoon verrattuna) vuoden
2025 loppuun mennessa. Tavoitteen maarittely pohjautuu vuonna 2020 toteutettuun
henkilostokyselyyn, jonka tulosten perusteella valittiin paépainopistealueet kunnianhimoiseksi
tavoitteeksi vuodelle 2025. Tavoitteen mittariksi valittiin osallisuusindeksi (Inclusion Index),
joka koostuu osa-alueista aitous, yhteenkuuluvuus, kasvu ja osallistavat johtajat (Authenticity,
Belonging, Growth and Inclusive Leaders), ja johtoryhmé hyvéksyi tavoitteen. Tavoitteen
edistymista seurataan globaalilla henkilostokyselylla, joka toteutetaan tyypillisesti kaksi
kertaa vuodessa. Vuonna 2024 henkilostokysely jarjestettiin toukokuussa, ja osallisuusindeksi
oli 77. Tama oli kolmen (3) pisteen paassa viimeisimmasta kaikkien toimialojen korkeimman 10
%:n vertailuarvosta, joka oli 80. Kemira on tunnistanut kasvun (Growth) ja osallistavat johtajat
(Inclusive Leaders) paaasiallisiksi kehitysalueikseen ja toimii jatkuvasti naiden alueiden
parantamiseksi (lisda tietoa osiossa Omaan tyévoimaan liittyvd toimet).

TRIF-tavoite koskee koko omaa tydvoimaa, ja osallisuusindeksiin liittyva tavoite koskee kaikkia
Kemiran tydsuhteisia tyontekijoita kaikissa toiminnoissa. TRIF-tavoitetta péivitettiin vuonna
2024, kun taas osallisuusindeksiin liittyvéassa tavoitteessa ei tapahtunut muutoksia
raportointijakson aikana.

OMAAN TYOVOIMAAN LIITTYVAT MITTARIT

TYOSUHTEISET TYONTEKIJAT

Vuoden 2024 lopussa Kemira tyollisti 4 698 henkiloa (4 915). Tyosuhteisten tyontekijoiden
maara (lukumaara) laski 217:1la edelliseen vuoteen verrattuna, mika johtuu paaasiassa Oil &
Gas -liikketoiminnan myynnista vuonna 2024. Tama heijastuu myos kokonaisvaihtuvuuteen.
Suurimmalla osalla tydsuhteisia tydntekijoita on vakituinen ja kokoaikainen tyosopimus.
Maaraaikaisia tydsopimuksia tehdaan padasiassa EMEA-alueella, eivatka ne ole tyypillisia
Americas- ja APAC-alueilla. 76 (76) tyosuhteisen tyontekijan tydsuhde oli maaraaikainen
raportointijakson lopussa 2024.
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Tyosuhteisten tyontekijoiden kokonaismaara sukupuolen mukaan 2024 2023
Naiset 1278 1327
Miehet 3420 3588
Yhteensa 4698 4915
Tyodsuhteisten tyontekijoiden kokonaisméaara maan mukaan 2024 2023
Suomi” 779 790
Kiina " 692 695
Yhdysvallat " 780 1007
Muut 2447 2423
Yhteensa 4698 4915

1) Maat, joissa on vahintaan 50 tyosuhteista tyontekijaa ja joissa henkiloston maara vastaa vahintaan 10 % tyosuhteisten

tyontekijoiden kokonaisméaarasta.

Tyodsuhteiset tyontekijat sopimuksittain maantieteellisen alueen mukaan

2024 2023

EMEA APAC Americas Yhteensa EMEA APAC Americas Yhteensa
Yhteensa 2517 939 1242 4 698 2499 932 1484 4915
Vakituiset 2 445 939 1238 4622 2426 932 1481 4839
Méaaraaikaiset 72 = 4 76 73 - 3 76
Tyontekijat sopimustyypeittédin sukupuolen mukaan

2024 2023
Naiset Miehet  Yhteensa Naiset Miehet  Yhteensa

Yhteensa 1278 3420 4698 1327 3588 4915
Vakituiset 1251 BIeZl 4622 1303 3536 4839
Maaraaikaiset 27 49 76 24 52 76
Maarittelemattomalla
tyoajalla
tyoskentelevat” — - — - - -
Kokoaikaiset 1228 3390 4618 1273 3558 4831
Osa-aikaiset 50 30 80 54 30 84

1) Kemira ei tyollistanyt yntaan maarittelemattomalla tydajalla tyoskentelevaa tyosuhteista tyontekijaa (non-guaranteed

hours employees) vuonna 2024.
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Tyosuhteisten tyontekijéiden vaihtuvuus 2024 2023
Kokonaisvaihtuvuus, % 13,9 9,6
Kokonaisvaihtuvuus 646 465

Lisatietoja Kemiran segmenttien ja maantieteellisten alueiden taloudellisesta tuloksesta
(ESRS2 SMB-1, 40 b), 0)) ja henkiloston méérasta maantieteellisen alueen mukaan (ESRS2
SMB-1, 40 a) i-iii) on tilinpaatoksessa (Hallituksen toimintakertomus, Taloudellinen tulos 2024
Jja segmentit, liitteissa 2.1 Segmenttitiedot ja 2.2 Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut).

MUUT KUIN TYOSUHTEISET TYONTEKIJAT

Muut kuin tydsuhteiset tyontekijat (tilapaistyévoima, contingent workforce) tydskentelevat
ulkopuolisen kumppanin palveluksessa tai ovat itsendisia ammatinharjoittajia, mutta he
tydskentelevat Kemiran toimeksiannosta. Yleensé tilapéistydvoima tarjoaa tilapaista tukea ja
erityisosaamista ja -patevyyksia, toimii muiden tyontekijoiden sijaisina tai tasapainottaa
kausiluonteista tydmaaran vaihtelua. Vuonna 2024 Kemiran omaan tydvoimaan kuului 424
(428) muuta kuin tyosuhteista tyontekijaa (lukumaéara raportointijakson lopussa).

TYOOLOT

Tybehtosopimusten kattavuus ja-tydmarkkinaosapuolten vuoropuhelu

Kemira kunnioittaa yhdistymisvapautta ja tydehtosopimuksia kuten sen liiketapaperiaatteissa
todetaan. Kemira on sitoutunut tahan myos Yhdistyneiden kansakuntien Global Compact -
aloitteen kautta. Jotta Kemira voi lisata tydsuhteisten tydntekijdiden tietoisuutta
yhdistymisvapautta ja tydehtosopimusneuvotteluja koskevista oikeuksista, yhtio jarjestaa
saannollisesti liikketapaperiaatekoulutuksia. Vuonna 2024 Kemira ei tunnistanut omassa
toiminnassaan yhtaan yhdistymisvapauden tai tyéehtosopimusten loukkausta.

Tydehtosopimukset

Vuonna 2024 2 225 eli 47 % Kemiran tydsuhteista tyontekijaa kuului globaalisti
tyéehtosopimusten piiriin. Niiden tydsuhteisten tyontekijoiden tydolot ja -ehdot, jotka eivat
kuulu tydehtosopimusten piiriin, maaritelldan yhtion toimintaperiaatteiden, paikallisten
tyblakien ja sovellettavan lainsdadéannon perusteella.
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Henkiloston edustus tydpaikalla:
tydsuhteiset tyontekijat — ETA-alue

Tydehtosopimukset: tydsuhteiset
Kattavuusaste " tyontekijat — ETA-alue
0-19 %
20-39 %
40-59 %
60-79 %
80-100 %

Suomi Suomi

1) Tahan taulukkoon sisaltyvat maat, joissa on yli 50 tyontekijaa ja joissa henkiloston maara vastaa vahintaan 10 %
tydsuhteisten tyontekijoiden kokonaismaarasta.

Riittava vahimmaispalkka

Kaikki Kemiran tyosuhteiset tyontekijat saavat riittavan vahimmaispalkan (adequate wage)
ylittavaa palkkaa. Riittavan vahimmaispalkan taso on analysoitu ja vahvistettu vertaamalla
tydsuhteisten tydntekijdiden alimpien palkkaluokkien palkkoja saatavilla oleviin
vertailutietoihin riittavista palkoista. Vertailutiedot riittavasta vahimmaispalkasta noudattavat
tydehtosopimuksissa, kansallisessa tai alueellisessa lainsdddanndssé tai elamiseen riittavan
palkan (living wage) referensseissa maaritettyja palkkatasoja.

Terveys ja turvallisuus

Kaikissa Kemiran toimipisteissé ja toiminnoissa kaytetaan ja pidetéaan ylla 1ISO 45001
-standardin mukaista integroitua johtamisjarjestelmaa. Sertifiointia haetaan sidosryhmien
odotusten ja asiakkaiden tarpeiden pohjalta. ISO 45001 -sertifioitujen toimipaikkojen osuus on
parantunut edelliseen vuoteen verrattuna. Vuonna 2023 osuus oli 94 % ja vuonna 2024 osuus
oli 97 %, kun yhteensa 68:lla Kemiran toimipaikalla (R&D, tuotanto ja toimistot) oli ISO-
sertifikaatti.

Oma tyévoima, joka kuuluu yrityksen ty6terveyden ja tydturvallisuuden

hallintajarjestelman piiriin, % 2024 2023
Tybsuhteiset tyontekijat 100,0 100,0
Muut kuin tyésuhteiset tyontekijat 100,0 100,0

Kemira raportoi turvallisuustason indikaattoreina tyotapaturmien kokonaisméaaran (Total
Recordable Injuries, TRI) ja poissaoloon johtaneiden tapaturmien kokonaismaéaran (Lost Time
Incidents, LTI) seka niiden taajuudet (TRIF ja LTIF) miljoonaa tyétuntia kohden.
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Lukumaara Taajuus (TRIF) ”
Ty6tapaturmat (TRI) 2024 2023 2024 2023
Tybsuhteiset tyontekijat 29 21 2,7 1,9
Urakoitsijat 14 16 5.8 4,8
Yhteensa 43 37 3,2 2,5
1) Tyotapaturmat miljoonaa tydtuntia kohden
Lukumaara Taajuus (LTIF) "
Poissaoloon johtaneet tapaturmat (LTI) 2024 2023 2024 2023
TyoOsuhteiset tyontekijat 7 12 0,6 1,1
Urakoitsijat 9 9 3,4 2,7
Yhteensa 16 21 1,2 1,4

1) Tyotapaturmat miljoonaa tyotuntia kohden

Vuonna 2024 tyotapaturmien kokonaismaara (TRI) oli 43 (37) ja tyotapaturmataajuus (TRIF) oli
3,2 (2,5). Kemiran tyosuhteisten tyontekijoiden tyotapaturmataajuus oli 2,7 seurauksena
29:sta tapaturmasta. Poissaoloon johtaneiden tapausten kokonaismaara (Lost Time Incidents,
LTI) oli 16 eli matalampi kuin vuonna 2023 (21). Vastaavasti poissaoloon johtaneiden
tapaturmien taajuus oli1,2 (1,4) . Kemirassa ei tapahtunut pysyvaan haittaan johtaneita
tapaturmia vuonna 2024, eikd vuoden 2005 jalkeen ole tapahtunut kuolemaan johtaneita
tydtapaturmia omalle henkilokunnalle, tilapaistydvoimalle (contingent workforce) eika
urakoitsijoille.

Tapaukset, valitukset ja vakavat ihmisoikeusvaikutukset

Kemirassa painotetaan sen tarkeytta, ettd tydsuhteiset tyontekijat ja tilapainen tydvoima
(contingent workforce) ilmoittavat kaikista ongelmista tai huolenaiheista, ja Kemira tarjoaa ja
edistaa erilaisia kanavia, joiden avulla vaarinkaytésepailyista voidaan ilmoittaa. Ilmoituksia
tehdaan Ethics and Compliance -yksikolle (ilmoituskanava tai séhkoposti) tai johdolle.

Ulkopuolinen palveluntarjoaja pitaa ylla Ethics and Compliance -ilmoituskanavaa, ja se on
tydsuhteisten tydntekijoiden ja tilapaisen tydvoiman kaytettavissé. Ilmoittajat voivat tehda
ilmoituksia omalla kielellddn puhelimitse ja verkkolomakkeella. Kanava on kaytettéavissa
ympéri vuorokauden Kemiran intranetissé, ja siita tiedotetaan erilaisilla viestintatavoilla
kaikissa yhtion toimipisteissa. Ethics and Compliance -yksikko hallinnoi
ilmoituskanavajarjestelmaa ja ilmoitusten kéasittelyprosessia. Ethics and Compliance -
valiokunta valvoo ilmoitusten tarkistamista ja tutkintaa. Valiokunnan vastuulla on myds
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varmistaa, etté korjaavat toimet ovat yndenmukaisia koko organisaatiossa. Ethics and
Compilance -valiokunnan jasenia ovat lakiasiainjohtaja, henkiléstojohtaja, siséisen
tarkastuksen johtaja seké eettinen johtaja.

Ongelmista tai huolenaiheista ilmoittavat henkildt voivat halutessaan pysya anonyymeina, ja
kaikki ilmoitukset kasitellaan luottamuksellisesti. Nain ilmoituksia voidaan tutkia
asianmukaisesti ja tutkinnassa voidaan noudattaa sovellettavaa lainsdadantoa. Ethics and
Compliance -valiokunnan tehtavana on kayda api kaikki ilmoitetut tapaukset seké arvioida ja
luokitella kaikki vastaanotetut véitteet tosiseikkojen, tapahtumien ja olosuhteiden kuvausten
perusteella. Arvioinnin avulla selvitetaan, tarvitaanko tutkintaa. Mikali néin on, tapausten
tutkimiseen nimetaan henkild tai ryhma organisaatiosta. Tutkinnasta saattaa vastata myos
Internal Audit -yksikkd. Ethics and Compliance -valiokunta maarittaa lopputuloksen ja
esittelee yhteenvedon tarkastusvaliokunnalle. Jos vaarinkaytés on tapahtunut, Kemira ryhtyy
asianmukaisiin toimenpiteisiin, mukaan lukien korjaavat, kurinpidolliset ja/tai oikeudelliset
toimenpiteet, sovellettava lainsdadantd huomioon ottaen.

Vuonna 2024 tehtiin yhteensa 59 ilmoitusta, joista 33 liittyi syrjinta&n tai hairintdan. Vuoden
2024 loppuun mennessa, 25 naista ilmoituksista oli tutkittu ja niista 14 varmistettiin tutkinnan
jalkeen syrjinta- tai hairintatapauksiksi. Kemira ei ole luokitellut syrjintatapauksia sukupuolen,
rodun tai etnisen alkuperan, kansallisuuden, uskonnon tai vakaumuksen, vammaisuuden, i&an
tai seksuaalisen suuntautumisen mukaan. Vuoden 2024 aikana Kemiralle ei raportoitu yhtaan
vaitettya vakavaa ihmisoikeusrikkomusta. Nain ollen Kemiralla ei ole ollut tarvetta maksaa
korvauksia ihnmisoikeustapausten tai valitusten korjaamiseksi vuoden 2024 aikana.

Epéakohtiin ja niiden korjaamiseen liittyva tieto kootaan eri yksikdiden toimesta. Ethics and
Compliance ja Internal Audit -yksikét kokoavat raportoidut tapaukset. Sen liséksi HR-yksikkd
kerdaa numeerisen ihmisoikeusloukkaustapauksiin liittyvan tiedon paikallisilta HR-
yhteyshenkiléiltad. HR-yksikon tiedonkeruu tehdaan sen varmistamiseksi, etta kaikki vakavat
tapaukset on raportoitu Ethics and Compliance tai Internal Audit -yksikolle ja kasitelty
asianmukaisen prosessin mukaan.

Integriteetti-indeksi

Kemira mittaa integriteetti-indeksilla tydsuhteisten tydntekijdiden kasityksia integriteetista.
Mittausten avulla Kemira pyrkii varmistamaan, etté tydsuhteiset tydntekijat ovat tietoisia
edelld kuvatuista prosesseista ja luottavat niihin keinona nostaa esiin huolenaiheitaan.
Integriteetti-indeksin kysymys ("Voin ilmoittaa Kemirassa epéaeettisesta kaytoksesta tai
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kaytannoista ilman pelkoa seuraamuksista”) on yleensé osa Kemiran globaalia
henkilostokyselyé. Integriteetti-indeksi raportoidaan seuraavan kerran, kun se mitataan
vuoden 2025 henkildstokyselyssa.

YHDENVERTAINEN KOHTELU JA YHTALAISET MAHDOLLISUUDET KAIKILLE
Monimuotoisuuden mittarit

Kemira seuraa yhtion sukupuoli- ja ikdjakaumaa, ja sen tavoitteena on edistaa
monimuotoisuutta yrityksen kaikilla tasoilla.

Lukumaara Jakauma, %
Ylin johto sukupuolen mukaan eriteltyna " 2024 2023 2024 2023
Naiset 38 42 29 31
Miehet 92 94 Vil 69
Yhteensa 130 136 100 100
1) Kemiran johto (Director, Vice President ja Senior Vice President -tasoiset tehtavat, pois lukien johtoryhma).
Lukumaara Jakauma, %
Tyoésuhteisten tyontekijéiden ikdjakauma 2024 2023 2024 2023
<30 444 484 9 10
30-50 2758 2 847 59 58
>50 1496 1584 32 32
Yhteensa 4698 4915 100 100

Koulutus ja osaamisen kehittaminen
Kemira on sitoutunut kouluttamaan tydntekijoitdéan ja kehittamaan heidan osaamistaan.

Kemira tarjoaa jokaiselle tydsuhteiselle tydntekijalleen mahdollisuuden osallistua olennaisiin

osaamisen kehittamisohjelmiin ja hyodyntaa oppimismahdollisuuksia, joilla voidaan tukea

tyontekijoiden osaamisen parantamista mm. tydssaoppimisohjelmien (mukaan lukien yleinen

ja tehtavakohtainen osaamisen kehittaminen), buddy-/valmennus-/mentorointiohjelmien sekéa

perinteisten menetelmien, kuten l&hiopetuksen ja verkko-opiskelun kautta. Kemiran
tavoitteena on, etta kaikki koulutukseen ja henkiloston kehittdmiseen kaytetyt tunnit

dokumentoidaan globaaliin koulutustenhallintajarjestelméaan (Learning Management System).

Tata tavoitetta edistettiin myds vuonna 2024. Talla hetkelld jarjestelmaan on kirjattu
johtajuuden kehittamistoimia, alueellisia ja globaaleja osaamisen kehittdmistoimia seka
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ammatillisiin koulutuksiin ja moniin paikallisiin ohjelmiin liittyvia toimia. Osa koulutus- ja
kehittamistoimista kirjataan kuitenkin edelleen paikallisesti, eivatka ne viela kuulu globaalin

jarjestelman piiriin.

Esimerkkeja globaaleista ja alueellisista ohjelmista vuonna 2024:

Liiketapaperiaatekoulutus, Gifts, Entertainment & Anti-Bribery -koulutus, Human Rights &
Business -koulutus, Speak Up- koulutus ja tietoturvakoulutukset sekd muut
vaatimustenmukaisuuteen liittyvat koulutukset, jotka jarjestetdan paaasiassa
verkkokoulutuksina

DEl-koulutusohjelmat, jotka jarjestetaan verkkokursseina seka ohjaajien vetamina
virtuaalisina, lahiopetus- ja hybridikoulutustilaisuuksina

Kemiran periaatteisiin (Focus on Growth, Collaborate to Succeed, Deliver Value) liittyvat
koulutukset, joihin osallistui noin 3400 tyontekijaa vuonna 2024, ja kasvukulttuuriin liittyvat
koulutukset, mukaan lukien Kemira Catalyst Summit, johon osallistui noin sata (100)
Kemiran johtajaa ja lupaavaa osaajaa (Talents) eri maista

Learn & Grow month -tapahtuma, jonka aikana kaikille tydntekijoille jarjestettiin 20
tilaisuutta, joihin osallistui yhteensa noin 420 tyontekijaa

Kestavan kehityksen koulutukset, esimerkiksi Kemira kestavyyteen keskittyvana yrityksena
-koulutus

EHSQ-aiheisiin liittyvat ohjelmat, mukaan lukien kestavyystoimintaperiaatteet ja EHSQ-
standardit — nama koulutukset ovat pakollisia kaikille tydsuhteisille tyontekijoille, joita aihe
koskee. Nain pyritdan varmistamaan tyontekijoiden turvallisuustietoisuuden,
-ymmarryksen, -vaatimustenmukaisuuden sek& Kemiran turvallisuuskulttuurin jatkuva
kehittyminen.

Globaali turvallisuuskoulutusohjelma kaikille tuotannon esihenkiléille vuonna 2024.
Ohjelman tarkoituksena on asettaa selkeat odotukset Kemiran tuotantolaitosten
tydnjohdolle, korostaa turvallisuutta ja jakaa parhaita kaytantoja.

Suorituksen johtaminen ja kehittyminen
Kemiran globaali suoritus- ja kehityskeskusteluprosessi (Performance & Development
Discussion, PDD) on jatkuva prosessi, joka kattaa nelja osa-aluetta:

1.

Suoriutuminen — suoritustavoitteiden asettaminen vuoden alussa ja edistymisen ja
saavutusten saannollinen tarkastelu

2. Kehittyminen - kyvyista, vahvuuksista ja kehittymisalueista seké uratavoitteista

keskusteleminen

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 85



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

3. Seuranta ja palaute - seuranta ja palaute esihenkilolta, tydtovereilta ja muilta sidosryhmilta
ympéari vuoden

4. Yleinen suoriutuminen ja potentiaali — toimihenkildiden suoriutumisen ja potentiaalin
vuosittainen arviointi ja kalibrointi

Globaali prosessi kattaa kaikki vakituisessa tydsuhteessa olevat tyontekijat, niin toimihenkilot

kuin operatiiviset tuotannon tydntekijat. Maaraaikaiset tydsuhteiset tyontekijat voivat olla
prosessissa mukana sopimuksen kestosta riippuen.

Tydsuhteiset tyontekijat, jotka

osallistuivat sddnndllisiin suoritus- ja Lukum3ara Kattavuus, %
kehityskeskusteluihin ” 2024 2023 2024 2023
Tyoéntekijat sukupuolen mukaan
Naiset 121 1233 99 98
Miehet 3287 3175 98 91
Tyontekijat kategorian mukaan
Toimihenkilot 2735 2770 98 98
Operatiiviset tyontekijat 1763 1638 98 85
Yhteensa 4498 4 408 98 93

1) Kattaa 30.9.2024 vakituisessa tydsuhteessa olevat tyontekijat (lukuun ottamatta tyontekijoita, jotka ovat pitkalla
vapaalla, esim. perhevapaalla)

Palkitseminen

Kemirassa tasa-arvoisella palkitsemisella tarkoitetaan sita, etta tyontekijoille maksetaan ja
heita palkitaan oikeudenmukaisesti. Kemira on globaali teollisuusyritys, jolla on tydntekijoita
38 maassa. Globaalista lasn&olosta ja tydvoimarakenteesta johtuen palkkatasot vaihtelevat
tyéntekijaryhmien ja maiden valilla. Kemiran mukaan sukupuolten valinen tasoittamaton
palkkaero oli 5,8 % vuonna 2024, kun huomioidaan kaikki tydntekijat kaikissa toimintamaissa.

Kemira raportoi selittaméattoman palkkaeron poistamisesta jo syyskuussa 2023. Kemira on
tunnistanut niin sanottuja perusteltuja palkkaeroja: Palkat voivat erota toisistaan
tydntekijoiden sijainnin, tehtavatason ja vaaditun asiantuntijuuden, yksildn suoriutumisen ja
mahdollisten paikallisten vaatimusten, kuten tydehtosopimuksien perusteella. Naiden
perusteltujen tekijoiden huomioimisen jalkeen on mahdollista tunnistaa perusteettomia
palkkaeroja. Kemiran kohdalla tama ei rajoitu vain sukupuolten véaliseen palkkaeroon, vaan
tarkastelussa otetaan huomioon kaytettavissa olevat tiedot, kuten sukupuoli, kansallisuus,
etninen tausta, ikd ja muut mahdolliset ominaisuudet. Kemiran sdannéllinen seuranta tasa-
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arvoiseen palkitsemiseen liittyen ottaa huomioon edelld mainitut seikat, havaitsee mahdollisia
perusteettomia palkkaeroja ja kdynnistaa toimenpiteitéa niiden korjaamiselle viipyméatta.
Vuotuista kokonaispalkitsemista koskeva suhdeluku heijastaa Kemiran korkeinta palkkiota
saavan henkilon ja tydsuhteisten tydntekijdiden vuotuisten kokonaispalkkioiden keskiarvon
suhdetta, pois lukien korkeinta palkkiota saavan henkildn eli toimitusjohtajan palkkiot. Jotta
voidaan varmistaa, etta toimitusjohtajan ja osakkeenomistajien edut ovat yhtenevaiset,
muuttuvien palkkioiden - ja etenkin pitkan aikavalin kannustinohjelmien - painotus
toimitusjohtajan kokonaispalkkiomahdollisuudessa on merkittava. Tyontekijoiden palkkiot
ovat sita vastoin vakaammat, ja pienempi osa kokonaisansioista koostuu muuttuvista
palkkioista. Suhdelukuun vaikuttavat myds Kemiran koko ja maiden markkinaehtojen
mukaisten palkitsemistasojen vaihtelevuus. Vuonna 2024 vuotuista kokonaispalkitsemista
koskeva suhdeluku oli 27 (Kemiran korkeinta palkkiota saavan henkilon ja kaikkien
tyontekijoiden vuotuisten kokonaispalkkioiden keskiarvon suhdeluku). Kemiran kokemuksen ja
ymmarryksen perusteella annettu keskiarvo edustaa ESRS standardin vaatimaa mediaania.

MUUT TYOHON LIITTYVAT OIKEUDET

Lapsityévoima ja pakkotyd

Kemiran liiketapaperiaatteiden mukaisesti Kemira ei kayta pakko- tai lapsitydvoimaa. Kemira
tiedostaa, etta kontrollitoimista huolimatta naihin aiheisiin liittyvat riskit voivat olla
suuremmat tietyissa suuririskisissé maissa, joissa Kemiralla on omaa toimintaa. Naita ovat
Kiina, Brasilia, Intia, Indonesia ja Etela-Korea. Vahentadkseen naita riskeja Kemira tekee
henkilollisyys- ja ikatarkastuksia rekrytointiprosessin aikana. Liséksi monissa maissa
paikallinen tyolainsdaadanto ja/tai tydehtosopimukset sisaltavat erittain laajamittaisia
saantoja, jotka koskevat nuoria tyontekijoita, tydajan rajoituksia, tydtehtavia, tydymparistoa
seka yleisté terveytta, hyvinvointia ja koulutusmahdollisuuksia.

Konsernin laatimisperiaatteet

Kemiran tyosuhteisten ja muiden kuin tyosuhteisten tyontekijoiden (tilapaistyévoima,
contingent workforce) kokonaislukumaarat ilmoitetaan lukuina raportointijakson lopussa
(31.12.2024). Kemiran tyosuhteisten tyontekijoiden lukumaaraan kuuluvat myos tyontekijat,
jotka eivat ole ns. aktiivisessa tydsuhteessa, eli pitkalla vapaalla (esim. perhevapaalla) olevat
tydntekijat.
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Tydsuhteisten tyontekijoiden vaihtuvuudella viitataan kaikkiin vakituisiin tydsuhteisiin
tyéntekijoihin, jotka ovat lahteneet yrityksesta vuoden 2024 aikana verrattuna
raportointijakson keskimaaraiseen vakituisten tydsuhteisten tyontekijoiden kokonaismaaraan.

Tybdehtosopimusten ja henkiléston edustajien kattavuus perustuu tydsuhteisten
tyontekijoiden lukuméaaraan 30.9.2024. Vuoden viimeisella neljanneksella tapahtuneiden
muutosten ei odoteta vaikuttavan kattavuuteen.

Palkitsemiseen liittyvat luvut ilmoitetaan perustuen aktiivisiin tyésuhteisiin 31.12.2024.
Lukuihin siséllytetaan kaikki tydosuhteiset toimihenkilot ja operatiiviset tydntekijat
(kokoaikaiset, osa-aikaiset ja maaraaikaiset tydsuhteet). Sukupuolten palkkaero on laskettu
kayttamalla nais- ja miespuolisten tydsuhteisten tyontekijoiden keskimaaraisia
bruttovuosipalkkoja, jotka on muunnettu euroiksi ennen laskentaa. Luku kuvaa ryhmien valista
palkkatasojen eroa ilmaistuna prosenttiosuutena miespuolisten tydsuhteisten tydntekijdiden
keskimaaraisesta palkasta. Laskennassa ei ole otettu huomioon muita palkkioita, kuten
kannustimia, ylitydkorvauksia, vuorokorvauksia ja etuuksia.

Vuotuista kokonaispalkitsemista koskeva suhdeluku lasketaan kyseisen vuoden aikana
maksettujen palkkioiden perusteella. Toimitusjohtajan ansioihin kuuluvat sdannéllinen
peruspalkka, etuudet seka lyhyen ja pitkén aikavalin tulospalkkiot. Kaikkien tydsuhteisten
tyontekijoiden keskimaaraiset kokonaispalkkiot sisaltavat kaikki tydsuhteisten tyontekijdiden
palkat. Lukuun siséllytetaan jaksotetut lyhyen aikavalin tulospalkkiot, mutta se ei sisalla
sivukuluja tai toimitusjohtajan kokonaispalkkiota.

Suoritus- ja kehityskeskustelujen kattavuus ilmoitetaan prosenttiosuutena niista 30.9.2024
vakituisessa tydsuhteessa olevista tyontekijoisté, joiden vuoden 2024 tulos- ja
kehityskeskustelu on hyvaksytty (pois lukien tyontekijat, jotka ovat pitkéalla vapaalla, esim.
perhevapaalla).

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Tyotapaturmien kokonaismaara (Total Recordable Injuries, TRI) sisaltda poissaoloon johtaneet
tapaturmat, korvaavaan tyohon johtaneet, ja ladkinnallista hoitoa vaatineet tapaturmat
kattaen tydsuhteiset tyontekijat, tilapaistydvoiman (contingent workforce) ja urakoitsijat.
Kokonaistyotapaturmataajuus (Total Recordable Injury Frequency, TRIF) raportoidaan
miljoonaa tydtuntia kohden. Poissaoloon johtaneiden tapaturmien kokonaisméaara (Lost Time
Incidents, LTI) kattaa Kemiran tyosuhteiset tyontekijat, tilapaistyévoiman (contingent
workforce) ja urakoitsijat, ja niiden taajuus (Lost Time Incidents Frequency, LTIF) raportoidaan
miljoonaa tydtuntia kohden. Kemiran nykyisten raportointikdytantdjen mukaisesti
tilapaistyovoimaa (contingent workforce) koskevat tyotunnit ja tyotapaturmat sisaltyvat
yleisiin tydtapaturmatilastoihin sen sijaan, etta ne raportoitaisiin erikseen. Kemiran
tuotantolaitokset raportoivat ty6tunnit manuaalisesti EHSQ-jarjestelman kautta. Vuonna 2025
Kemira aikoo toteuttaa kattavan tydaikaraportoinnin arvioinnin, jotta taté tunnistettua
kehityskohdetta voidaan parantaa.

Osallisuusindeksi (Inclusion Index) perustuu Kemiran globaalin henkilostokyselyn neljan osa-
alueen (aitous, yhteenkuuluvuus, kasvu ja osallistavat johtajat) keskiarvoon. Kysely tehdaan
yleensa kahdesti vuodessa. Kemiran tuloksia verrataan globaaliin kakki toimialat kattavaan
vertailuarvoon. Kaikki Kemiran tydsuhteiset tyontekijat voivat vastata kyselyyn. Vastauksissa
kaytetaan asteikkoa 1-5 (taysin eri mielté / taysin samaa mieltd), ja ulkopuolinen
palveluntarjoaja muuntaa vastaukset indekseiksi asteikolla 0—100 (100 = kaikki ovat taysin
samaa mielta).

Mittareiden maaritelmat eivat ole ulkoisen toimijan validoimia lukuun ottamatta Ernst & Young
Oy:n varmennusta.
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S2 Arvoketjun tyontekijat
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ARVOKETJUN TYONTEKIJOIHIN LIITTYVAT OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Sijainti

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet arvoketjussa Prosessien ja toimintaperiaatteiden keskeiset hallinta-alueet
Tydolot

Mahdolliset ihmisoikeusrikkomukset, esimerkiksi arvoketjun 7 Alkupaa « Liiketapaperiaatteissa ja liilkekumppanien liilketapaperiaatteissa maaritellaédn toimittajiin kohdistuvia odotuksia
O terveys- ja turvallisuusongelmat, erityisesti suuririskisissa w Loppupéé ihmisoikeuksien kunnioittamiseen ja kemikaalien turvalliseen kayttoon liittyen

maissa » Toimittajien kestdvyysarvioinneilla ja -tarkastuksilla tunnistetaan riskeja liittyen toimittajien

L ) . ) o ihmisoikeusvaikutuksiin, -riskeihin ja -hallintaan

0 Tyélainsaadannon toteuttamiseen liittyvat mahdolliset riskit 7 Alkupaa « Tuotevastuullisuuden ohjeistuksessa kuvataan Kemiran sitoutumista kemikaalien turvalliseen kayttéon.

tietyissa uusiutuvien raaka-aineiden arvoketjuissa

Prioriteettiaineiden hallintaprosessin tavoitteena on vahentaa kemikaalien kielteisié vaikutuksia koko arvoketjussa.

Urakoitsijoiden terveyteen ja turvallisuuteen liittyvat tapaukset;
@ tama on yksi merkittava riskiryhma arvoketjun tyéntekijéiden
keskuudessa

Omat toiminnot

Liiketapaperiaatteiden ensimmainen periaate on tarjota turvalliset ja terveelliset tydolot kaikissa toimipaikoissa
seka Kemiran omille tydsuhteisille tyontekijoille etta urakoitsijoille
Kemira valitsee urakoitsijat esitietokyselyn pohjalta. Valittujen urakoitsijoiden on suoritettava pakolliset tyélupa- ja

turvallisuusperehdytykset.

Muut ty6hon liittyvat oikeudet

Mahdolliset ihmisoikeusrikkomukset, esimerkiksi lapsi- ja
(O pakkotydvoiman kaytto arvoketjussa, erityisesti suuririskisissa
maissa

7 Alkupaa
N Loppupéaa

Liiketapaperiaatteissa ja liikekumppanien liiketapaperiaatteissa maaritellaédn toimittajiin ja Kemiran asiakkaisiin
kohdistuvia odotuksia ihmisoikeuksien kunnioittamiseen liittyen
Toimittajien kestéavyysarviointien ja -tarkastuksien avulla tunnistetaan toimittajien ihmisoikeusvaikutuksiin, -

riskeihin ja -hallintaan liittyvia riskeja

Omat toiminnot 7 Alkup&a w Loppupéa ¢ Mydnteinen @ Kielteinen

Olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen ja arviointi

Kemira on tunnistanut arvoketjun tydntekijoihin liittyvia olennaisia vaikutuksia, riskejé ja
mahdollisuuksia olennaisuusarvioinnissa, joka esitellaan Yleiset tiedot -osion Olennaiset
vaikutukset, riskit jo mahdollisuudet -kappaleessa. Arvoketjun tydntekijéihin liittyvien
vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien analyysi perustui siséisiin haastatteluihin ja
aineistoihin seka Kemiran viimeisimpaan ihmisoikeusvaikutusten arviointiin.
Ihmisoikeusvaikutusten arvioinnin metodologia perustui yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia
koskeviin YK:n ohjaaviin periaatteisiin seka Taloudellisen yhteistyon ja kehityksen jarjestén
(OECD) due diligence -ohjeistukseen. Analyysin perusteella Kemira on tunnistanut arvoketjun
tydntekijoihin liittyvia mahdollisia keskeisia ihmisoikeusvaikutuksia ja -riskejé edelld olevan
taulukon mukaisesti .

Strategia ja liiketoimintamalli
Kemira tarjoaa vastuullisia kemikaaliratkaisuja runsaasti vetta kayttaville teollisuudenaloille,
sopivimpia tuotteita seka asiantuntemusta, jonka avulla asiakkaiden tuotteiden laatua ja

Mahdollisesti myonteinen (O Mahdollisesti kielteinen

Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski

prosessi- ja resurssitehokkuutta voidaan parantaa. Kestéavyys on sisallytetty Kemiran
strategiaan ja pitkan aikavalin menestykseen, silla Kemiran asiakkaat haluavat yhd enemman
kestavia ratkaisuja.

Kemiran tuotteet ja arvoketjun alkupaan raaka-aineet ovat teollisuuskemikaaleja, joiden
kasittelyssa, varastoinnissa, kuljetuksessa ja kdytdssd on noudatettava korkeita
turvallisuusstandardeja, jotta valtetédan kielteiset vaikutukset inmisiin ja ymparistéén. Kemiran
ensisijainen velvollisuus on varmistaa, etta kemikaalit, etenkin erityista huolta aiheuttavat
aineet, eivat vaikuta kielteisesti arvoketjun alku- ja loppupaén tyontekijoinin. Nykyisia Kemiran
toimintaprosesseja paivitettdessa kiinnitetdan erityistd huomiota tiettyihin ihmisryhmiin,
joihin Kemiran liilketoiminta vaikuttaa todennakoisimmin. Kielteisia vaikutuksia voidaan
ennaltaehkaista huolellisella toimittajien ja urakoitsijoiden johtamistyélla seka silla, etta
Kemiran asiakkaille ja muille arvoketjun tyéntekijoille annetaan asianmukaista kemikaalien
turvallista kayttoa koskevaa opastusta.
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Kemiran uusiutuviin kemikaaleihin tahtaavan strategian myota arvoketjun alkupaasséa saattaa
syntya uusia yhteiskunnalliseen kestavyyteen liittyvia vaikutuksia ja riskeja. Naméa on jatkossa
otettava huomioon strategian taytantédnpanossa.

Kemira on tunnistanut suuririskisia maita arvoketjujensa alku- ja loppupéissa. Suuririskiset
maat sijaitsevat erityisesti APAC-alueella, ja niisséa lapsi- ja pakkotydhon liittyvan riskin
todennadkdisyys on korkea. Kolmas osapuoli on maaritellyt Kemiran suuririskiset maat.
Maarittelyyn on kaytetty erilaisia inmis- ja tydoikeuksia koskevia julkisia indekseja (vuoden
2022 Business Social Compliance Initiative -aloite, Labor Rights -indeksi, Global Rights -
indeksi).

Erityisen haavoit-
tuvassa asemassa
olevat ty6ntekijat

Sijainti Tyontekijat, joihin vaikutukset

Olennaiset vaikutukset arvoketjussa todennédkdisesti kohdistuvat

Tyobolot

Alkupééa: Kemikaaleja

lhmisoikeusrikkomukset,
esimerkiksi arvoketjun

kasittelevat tuotantolaitos-,
laboratorio-, logistiikka- ja

Huoltotyontekijat,
maaraaikaiset

O terveys-ja Zﬁlkupaa" . Vvarastotyontekijat tyontekijat,
turvallisuusongelmat, oppupaa Loppupéaa: Kemiran asiakkaiden = maahanmuuttajat,
erityisesti suuririskisissa tyontekijat, jotka kasittelevat lapset ja raskaana
maissa Kemiran tuotteita olevat naiset
Tyélainsdadannon
toteuttamiseen liittyvat Lapset,

O riskit tietyissa uusiutuvien 7 Alkupaa Tyontekijat, jotka tydskentelevat maahanmuuttajat
raaka-aineiden Kemiran raaka-aineiden ja tyontekijat, jotka
arvoketjuissa lahteiden parissa eivat osaa lukea
Urakoitsijoiden terveyteen Ulkoiset urakoitsijat
ja turvallisuuteen liittyvat kunnossapito- ja korjaustoissa,

Y tapaukset; tdma on yksi Omat seisokkeihin ja Huoltotydntekijat,
merkittava riskiryhma toiminnot perusparannuksiin liittyvissa maaraaikaiset
arvoketjun tydntekijoiden toissa sekd muissa erikoistdissd tyontekijat ja
keskuudessa Kemiran toimipaikoilla maahanmuuttajat

Muut tydhon liittyvat oikeudet
lhmisoikeusrikkomukset,
esimerkiksi lapsi- ja 2 Alkupas Tyontekijat, jotka tydskentelevat Lapset,

(O pakkotyévoiman kaytto UPaa suuririskisissa maissa joko maahanmuuttajat

N Loppupaa

arvoketjussa, erityisesti
suuririskisisséd maissa

Kemiran arvoketjun alku- tai
loppupéassa

ja tydntekijat, jotka
eivat osaa lukea
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ARVOKETJUN TYONTEKIJOIHIN LIITTYVAT TOIMINTAPERIAATTEET
Kemira on laatinut toimintaperiaatelinjauksia, joissa asetetaan korkeatasoisia
ihmisoikeustavoitteita, joita Kemiran liikekumppanien on noudatettava. Nama
toimintaperiaatteet kattavat koko arvoketjun ja kaikki arvoketjun tydntekijat.
Toimintaperiaatteiden keskeinen siséltd, laajuus, prosessi, vastuuvelvollisuus ja saatavuus on
kuvattu GT Liiketoiminnan harjoittaminen -osion Yrityskulttuuri ja liketoiminnan harjoittamisen
toimintaperiaatteet -kappaleessa.

Kemiran yleinen [ahestymistapa ihmisoikeuksia kohtaan on kuvattu liiketapaperiaatteissa.
Yhteenveto oytyy STOmat tydntekijét -osiosta. Kemiran liikkekumppanien
liiketapaperiaatteissa kuvattu yleinen lahestymistapa ihmisoikeuksia kohtaan on, etta
liikekumppanit sitoutuvat kunnioittamaan ihmisten perusoikeuksia, olemaan koskaan
kayttamatté lapsi- tai pakkotydvoimaa ja maksamaan kaikkien sovellettavien palkkalakien
mukaisia korvauksia. Nama vaatimukset ovat YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallisen
julistuksen ja Kansainvalisen tyojarjeston (ILO) ydinsopimusten mukaisia. Kemira velvoittaa
liikekumppaninsa valmistamaan ja kehittdmaan tuotteita korkeimpien eettisten ja
turvallisuusstandardien mukaisesti sek& noudattamaan sovellettavia tuoteturvallisuuslakeja
ja -maérayksia ja tiedottamaan vaaroista ja kemikaalien turvallisesta kaytosta. Kaikkien
toimittajien on noudatettava Kemiran liikekumppaneiden lilketapaperiaatteita asioidessaan
Kemiran kanssa. Liikekumppaneiden liiketapaperiaatteista viestitaan kaikille toimittajille
perehdytyksen ja tilausprosessin aikana. Periaatteet ovat osa Kemiran ehtoja.

Kemira-konsernin tuotevastuullisuuden ohjeistus pyrkii takaamaan, etta sidosryhméat voivat
kasitella ja kayttad Kemiran tuotteita turvallisesti, ettd ne ovat turvallisia ympariston kannalta
ja ettéd mahdolliset kemialliset riskit ja niiden vaikutukset sisallytetdan Kemiran toimintaan,
strategian toteuttamiseen ja pitkan aikavélin strategiseen kehittamiseen liittyvaan
paatoksentekoon. Kemiran liiketoiminnan perusedellytyksia ovat kemikaalien turvallisen
kayton ennakoiva hallinta sek& ymparistdn ja inmisten terveyden suojelu. Kemira-konsernin
tuotevastuullisuuden ohjeistuksen avulla viestimme jatkuvasti tuotevastuullisuudesta
tyontekijoille, toimittajille, likekumppaneille tai arvoketjun muille mahdollisille sidosryhmille.
Ohjeistus lisda nain ollen tietoisuutta tuotevastuullisuudesta.

Nykyajan orjuutta koskeva lausunto on Kemiran hallituksen hyvéaksyma julkisesti saatavilla
oleva lausunto. Siin&a vedetadan yhteen Kemiran ihmisoikeuskysymyksiin liittyvat periaatteet ja
annetaan yleisnakemys siita, miten ihmisoikeuskysymyksia hallinnoidaan ja korjataan. Siin&
kasitelladn myds ihmiskauppaan seka lapsi- ja pakkotydhon liittyvia ehkaisy- ja hallintakeinoja.
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EPAKOHTIIN, KORJAAMISEEN JA
SIDOSRYHMAVUOROVAIKUTUKSEEN LIITTYVAT PROSESSIT
Sidosryhmévuorovaikutus arvoketjun alku- ja loppupédéssa

Kemira tarkastelee sdannollisesti sidosryhmiensé odotuksia ja mahdollisia huolenaiheita.
Sidosryhmévuorovaikutuksen toimia ovat muun muassa tietojen jakaminen, aktiivinen
vuoropuhelu ja yhteisty® yhteista etua koskevissa asioissa. Naista toimista saatu palaute ja
tieto on sisallytetty Kemiran toiminnan kehittdmiseen. Sidosryhmilté saatu palaute on tarkea
osa riskienhallintaa myos arvoketjun alku- ja loppupadan tyontekijoiden suhteen.

Kemira kay aktiivista vuoropuhelua arvoketjun alkup&an toimittajiensa kanssa.
Toimittajatarkastuksia ja toimittajien suoritusten arviointeja tehdaan saannollisesti.
Arviointien tulokset kdydaan lapi yhdessa toimittajien kanssa osana toimittajien
johtamiskaytantoja. Heidan kanssaan laaditaan myds tarvittavia kehittamissuunnitelmia, joita
Kemira seuraa.

Asiakasmenestys on yksi Kemiran ydinarvoista. Kemiran tavoitteena on ymmartaa asiakkaiden
tarpeita, tarjota erinomaisia kokemuksia tuotteista ja palveluista seka rakentaa laheinen
suhde, jonka myo&ta asiakkaat pysyvat uskollisina Kemiralle. Kemira mittaa asiakkaiden
tyytyvaisyytta kokemuksiinsa vuosittaisella Voice of Customer (VoC) -suhdekyselylla. Kyselyn
avulla saadaan arvokasta tietoa, pyritddn ymmartamaéan asiakkaiden tarpeita ja selvitetaan,
kuinka hyvin Kemira on pystynyt vastaamaan asiakkaiden odotuksiin. VoC -kyselyssa kerataan
tietoja asiakaskokemuksista ja siita, miten tyytyvéisia asiakkaat ovat tuotteisiin, toimituksiin,
turvallisuuteen, palveluihin ja suhteeseen Kemiran edustajan kanssa.

Kemira kayttaa ulkoisia palveluntarjoajia (ulkoiset urakoitsijat) omissa toimipaikoissaan. Nama
palvelut kattavat kunnossapito- ja korjaustyot, seisokkeihin ja suurempiin perusparannuksiin
liittyvat tyot sekd muut erikoistydt Kemiran toimipaikoilla. Ulkoisia urakoitsijoita sitoutetaan
tekemalla saannollisesti urakoitsijoiden suoritusten arviointeja, joiden tulokset kdydaan lapi
yhdessa valikoitujen ulkoisten urakoitsijoiden kanssa. Lisaksi kaytdssé on useita paikallisia
kaytantoja ulkoisten urakoitsijoiden sitouttamiseen, kuten turvallisuustapahtumat, joissa
kaydaan lapi ajankohtaisia terveyteen ja turvallisuuteen liittyvia aiheita.

Huolimatta aktiivisesta vuoropuhelusta toimittajien, asiakkaiden ja ulkopuolisten
urakoitsijoiden kanssa Kemiralla ei ole kayttssé yleisia prosesseja yhteydenpitoon arvoketjun
tydntekijoiden tai heidan laillisten edustajiensa kanssa, joiden avulla kuultaisiin heidan
nakokulmansa ja tarpeensa suhteessa Kemiran olennaisiin heihin kohdistuviin vaikutuksiin.
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Epékohtiin ja niiden korjaamiseen liittyvat mekanismit arvoketjun alku- ja loppupééssa
Kemiran Ethics and Compliance -ohjelman tavoitteena on parantaa jatkuvasti Kemiran
vaatimustenmukaisuuden hallintaa. Ethics and Compliance -yksikkd valvoo sita, etté ohjelma
toteutetaan tehokkaasti, ja ohjelmasta raportoidaan saannoéllisesti suoraan
tarkastusvaliokunnalle.

Ethics and Compliance -valiokunta valvoo vaatimustenmukaisuuteen liittyvien vaitteiden
hallintaa ja varmistaa, ettéa tutkinta, korjaavat toimenpiteet ja johdonmukaiset kurinpitotoimet
ovat oikeudenmukaisia ja riittavalla tasolla koko organisaatiossa. Kemirassa painotetaan sen
tarkeytta, etta tydsuhteiset tyontekijat ja muut keskeiset sidosryhmat ilmoittavat kaikista
ongelmista tai huolenaiheista Ethics and Compliance -ilmoituskanavan kautta. Lisatietoja
Ethics and Compliance -ilmoituskanavaprosessista tarkemmin STOma tybévoima -osion
Tapaukset, valitukset ja vakavat ihmisoikeusvaikutukset -kappaleessa. Kemirassa
vaarinkaytosten paljastajia suojellaan vaarinkaytoksisté ilmoittamisen toimintaperiaatteilla,
jotka kuvaillaan G7Liiketoiminnan harjoittaminen -osiossa.

Asiakas- ja toimittajavalituskanavien kautta Kemiran henkilékunta voi nostaa esiin huolia,
jotka liittyvat arvoketjun alku- ja loppupaan ongelmiin. Valitusten kasittelyssa kaytetaan
muodollista prosessia. Nama kanavat ovat valillisesti seka arvoketjun alkupaan etta
loppupaédn tyontekijoiden kaytettavissa. Talla hetkelld niitd kuitenkin kaytetaan padasiassa
laatuasioihin liittyviin valituksiin. Kemirassa on kaytossé myos sisdinen jarjestelma terveys-,
turvallisuus- ja laatuasioihin seké vaarallisiin olosuhteisiin, lahelté piti -tilanteisiin ja muihin
samantyyppisiin ongelmiin tai huolenaiheisiin liittyvien havaintojen kerdamiseen ja kasittelyyn.
Kanava on valillisesti arvoketjun tydntekijoiden kaytettavissa. Sen avulla he voivat nostaa esiin
huolenaiheita, kuten terveys- ja turvallisuusasioihin liittyvia havaintoja ja valituksia. Vuonna
2024 Ethics and Compliance ilmoituskanavan, Ethics and Compliance-yksikén séhképostin ja
muiden valituskanavien kautta ei raportoitu yhtakaan ihmisoikeusongelmaa tai
ihmisoikeuksien loukkausta, jotka liittyisivat arvoketjun tyontekijoihin.

Kemira ei arvioi aktiivisesti sitd, ovatko arvoketjun tydntekijat tietoisia Kemiran
ilmoituskanavista, ilmoituskanaviin liittyvistd Kemiran rakenteista ja prosesseista tai
luottavatko he niihin. Kemira tekee kuitenkin parhaillaan sen epakohtien ja
korjaustoimenpiteiden hallintaan liittyvaa kattavaa tutkimusta. Tutkimuksen tarkoituksena on
kartoittaa nykyisten mekanismien puutteita seké lisata sidosryhmien sitoutumista ja
avoimuutta due diligence -prosessin tdhan osaan liittyen.
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ARVOKETJUN TYONTEKIJOIHIN LIITTYVAT TOIMET

Kemirassa tehdéaan toimia, joilla hallitaan, ehkéaistaan ja korjataan arvoketjun tydntekijoihin
liittyvia kielteisia vaikutuksia ja edistetéan heihin liittyvia myonteisia vaikutuksia. Seuraavassa
kappaleessa esitetyt koko arvoketjun kattavat toimenpiteet on tehty vuoden 2024 aikana.

Arvoketjun alkupaa

Toimittajien johtaminen seka toimittajiin liittyva riskien- ja vaatimustenmukaisuuden hallinta
ovat Kemiran kestavan hankinnan etenemissuunnitelman kulmakivia. Suunnitelman avulla
taataan toimitusketjun vastuullisuus. Talla Kemiran maailmanlaajuisella prosessilla
kartoitetaan ja arvioidaan arvoketjun alkupaan kestéavyysvaikutuksia, -riskeja ja
-mahdollisuuksia. Toimittajien johtamistoimissa keskitytaan taloudellisen tuloksen
parantamiseen, riskien ennakoimiseen ja vastuullisten ja innovatiivisten l&hestymistapojen
luomiseen toimittajien kanssa. Toimet on jaettu kolmeen p&aéprosessiin: toimittajien
segmentointi, toimittajien suoritusten arvioinnit ja Vendor Value Program -ohjelma.

Kemiran toimittajat on jaettu neljdan segmenttiin: strategiset, kriittiset, maarallisesti
merkittavat ja perustoimittajat. Toimittajat priorisoidaan useisiin tekijéihin perustuvan
riskienarvioinnin perusteella, jotta toimittajia voidaan johtaa paremmin ja suunnitella
tarvittaessa toimia riskien lieventamiseksi. Toimittajien suoritusten arviointi -ohjelmassa
keratadén ja annetaan sdannollisesti palautetta toimittajille seka toiminnalliseen etta
kestavaan suorituskykyyn liittyen. Kaikki strategiset, kriittiset ja maarallisesti merkittavat
toimittajat arvioidaan saanndllisesti. Vendor Value Program -ohjelman tavoitteena on kehittaa
valmiuksia, joiden avulla tunnistetaan sellaisia toimittajia, joiden kanssa johdetaan ja
kehitetdan yhteistydtad Kemiran tuoteryhmiin liittyvisséa eri arvoketjuissa. Kemiran toimittajiin
liittyvien riskien ja vaatimustenmukaisuuden hallintaprosessissa maaritellaan vaatimukset,
joita toimittajien on noudatettava, jotta ne voivat harjoittaa liiketoimintaa Kemiran kanssa.
Lisdksi hallintaprosessissa tarjotaan tytkaluja ja prosesseja toimittajiin liittyvien
kestavyysriskien lieventamiseen (esim. kestavyysarvioinnit ja -tarkastukset).

Kemira kayttaa EcoVadis-kestavyysluokitusyhtiota avaintoimittajiensa kestavyysarviointeihin,
joissa painotetaan myos sosiaalisia kysymyksid. Arvioinneissa keskitytédan 21
kestavyyskriteeriin, jotka on ryhmitelty neljaan teemaan: ympéaristo, tydontekijdiden oikeudet ja
ihmisoikeudet, eettisyys ja kestava hankinta. Arvioinneissa mitataan yrityksen
kestavyyshallintajarjestelman laatua kolmen johtamispilarin kautta: toimintaperiaatteet,
toimet ja tulokset. Toimittajien kestavyys pisteytetaan, ja pisteytys tarjoaa yksityiskohtaisia
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tietoja yrityksen vahvuuksista ja mahdollisista kehityskohteista. Jos arvioinnin tulokset eivat
tayta Kemiran suorituskykyvaatimuksia, toimittajien odotetaan ryhtyvan korjaaviin toimiin.

Kemira auditoi valikoidut suorat materiaalitoimittajat laadun ja yhteiskuntavastuun osalta
varmistaakseen, etta ne tayttavat Kemiran odotukset. Yritysten
yhteiskuntavastuuauditointeja tekee sertifioitu kolmas osapuoli, ja niiden tarkoituksena on
varmistaa, etta toimittajat eivat riko Kemiran liiketapaperiaatteita. Laatuauditoinneilla
validoidaan toimittajien johtamisjarjestelmiin, kestavyyteen, terveys- ja
turvallisuusstandardeihin, tuotantoon, laatuun ja toimitusvarmuuteen liittyvia prosesseja.
Toimittaja-arvioinnit ja -tarkastukset ovat osa hankintaprosesseja ja Sourcing-yksikon
tavoitteita, ja niitd seurataan kuukausitasolla. Tarkastusten tuloksia kdydaan lapi yndessa
toimittajien kanssa. Heidan kanssaan laaditaan my®os tarvittavia kehittdmissuunnitelmia, joita
seurataan osana toimittajien johtamiskaytantoja.

Arvoketjun loppupaa

Kemiran tuotevalikoima koostuu neljasta pdatuoteryhmasta. Kaikki tuotteet dokumentoidaan
ja merkitdan asianmukaisesti lakisédateisten vaatimusten mukaisesti. My6s vaaralliset
komponentit tunnistetaan ja niiden turvallisesta kaytosta annetaan ohjeita. Kemira tekee
kayttoturvallisuustiedotteet (Safety Data Sheet, SDS) kaikista tuotteistaan. Tuotteiden
elinkaaren hallinnan IT-jarjestelman avulla kayttoturvallisuustiedotteet ja pakkausmerkinnat
voidaan laatia viimeisimpien sdantelytietojen vaatimusten mukaisesti seka niiden maiden
virallisilla kielilla, joissa tuotteita valmistetaan, varastoidaan tai myydaan.

Kemira valvoo aktiivisesti raaka-aineidensa, valituotteidensa ja prosessikemikaaliensa
tuotevalikoimaa huolta ja erityista huolta aiheuttavien aineiden osalta prioriteettiaineiden
hallintaprosessin mukaisesti. Kemiran arvoketjussa esiintyvien huolta ja erityisté huolta
aiheuttavien aineiden hallintatoimet on esitelty E2 Pilaantuminen -osiossa.

Kemira noudattaa kaikkia kemikaaleihin ja kauppaan liittyvia lakeja ja maarayksia. Kemira ei
myy kiellettyja tuotteita. Seulomme jatkuvasti aineita, jotka kuuluvat sdantelyrajoitusten piiriin
tai joihin sovelletaan saantelyn ulkopuolisten sidosryhmien asettamia korvausvaatimuksia.
Pyrimme ennakoivasti hillitsemaan terveyteen, turvallisuuteen, ymparistdon jaimagoon
liittyvia riskeja.
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Omat toiminnot ja ulkopuoliset urakoitsijat

Kemira kayttaa ulkoisia palveluntarjoajia (ulkoiset urakoitsijat) omissa toimipaikoissaan. Nama
palvelut kattavat kunnossapito- ja korjaustyodt, seisokkeihin ja suurempiin perusparannuksiin
liittyvat tyot sekd muut erikoistydt Kemiran toimipaikoilla. Kemirassa noudatetaan
urakoitsijoiden hallintastandardia, jossa maaritellaan vahimmaisvaatimukset niiden ulkoisten
urakoitsijoiden valinnalle, hallinnalla ja tarkastuksille, jotka tekevat téita Kemiran
tuotantolaitoksissa tai Kemiran puolesta asiakkaiden toimipisteisséa. Urakoitsijoiden pitaa
suorittaa pakollinen turvallisuusperehdytys ennen varsinaisen tyon aloittamista Kemiran
tuotantolaitoksella, ja urakoitsijoiden ty¢ta ohjataan tyélupaprosessilla. Kemira on myds
varautunut korjaaviin toimiin urakoitsijoiden ty¢tapaturmien varalta.

Toimintasuunnitelma ja resurssit

Kemira aikoo toteuttaa vuonna 2025 seuraavia toimia, joilla pyritdan ehkaiseméaan,

lieventamaan ja korjaamaan arvoketjun tyontekijoihin kohdistuvia olennaisia vaikutuksia,

riskeja ja mahdollisuuksia:

- Sisaisen epakohtiin ja korjaustoimenpiteisin liittyvan tutkimuksen viimeisteleminen ja
taytantoonpano- ja etenemissuunnitelman valmisteleminen

« Toimittajien Ecovadis-arviointien, laatuauditointien ja yhteiskuntavastuuauditointien
toteuttaminen vuosittaisen segmentoinnin, riskienhallintakaytéantéjen sekéa vuosittaisten
tavoitteiden mukaisesti

« Talla hetkella Kemirassa kaytettyjen yhteiskuntavastuuauditointimenetelmien arviointi ja
vaihtoehtoisten yhteiskuntavastuuauditointimenetelmien tarjoamien mahdollisuuksien
arviointi

» Kemiran urakoitsijoiden suoritusten arviointien seka terveys- ja turvallisuuskvalifiointien
kattavuuden parantaminen. Toimipaikkojen urakoitsijayhteyshenkildiden koulutusten
jatkaminen tuotantolaitostason urakoitsijaohjelman vaikuttavuuden parantamiseksi

« Urakoitsijoiden osallistaminen, jotta he ilmoittavat aktiivisesti turvallisuushavaintoja ja
parannusehdotuksia

Kemira on méaarittanyt Sourcing-, EHSQ- ja PSRA (Product Stewardship and Regulatory

affairs) -yksikoista vastuuhenkilot, jotka vastaavat toimintasuunnitelmassa mainittujen

toimien varsinaisesta toteutuksesta.

ARVOKETJUN TYONTEKIJOIHIN LIITTYVAT TAVOITTEET

Kemirassa seurataan sisaisia indikaattoreita arvoketjun tyéntekijoihin liittyvien vaikutusten,
riskien ja mahdollisuuksien hallinnassa. N&ita indikaattoreita ei ole asetettu ESRS-tavoitteiden
mukaisesti. Kemira jatkaa suorituskykymittareiden arviointia tulevina vuosina.
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Arvoketjun alku- ja loppupédén tyontekijat

Arvoketjun alkup&ahan liittyvia sisaisia indikaattoreita esitellaan tarkemmin E5 Resurssien
kdyttd ja kiertotalous -osiossa. Naita ovat esimerkiksi toimittajien laatu- ja
yhteiskuntavastuuauditoinnit ja niiden lukumaara.

Kemira on tunnistanut, ettd mahdolliset terveyteen ja turvallisuuteen liittyvat vaikutukset,
erityisesti kemikaaliturvallisuuteen liittyvat riskit, ovat merkittavimpia mahdollisia kielteisia
vaikutuksia arvoketjun tyontekijoille. Kemiralla on siséinen huolta ja erityista huolta
aiheuttavien aineiden hallinnan suorituskykymittari. Kemira on vuodesta 2016 l&ahtien laatinut
hallintasuunnitelmat Kemiran tuotevalikoimassa oleville huolta ja erityista huolta aiheuttaville
aineille, kuten raaka-aineille ja prosessikemikaaleille. Tavoitteena on, ettd hallintasuunnitelma
kattaa kaikki tunnistetut prioriteettiaineet.

Kemiran tuotantolaitoksissa ty6skentelevat ulkoiset urakoitsijat

Kemiran omilla toimipaikoilla tydskentelevien ulkoisten urakoitsijoiden tapaturmat on
tunnistettu olennaisiksi kielteisiksi vaikutuksiksi. Kemira kayttaa turvallisuuden suorituskyvyn
mittarina tyotapaturmien kokonaismaéaaraa (TRI). Tyotapaturmataajuus (TRIF) mittaa
tydtapaturmien kokonaisméaéaraa miljoonaa tyétuntia kohti ja kattaa seka Kemiran omat
tydsuhteiset tyontekijat ettd ulkoiset urakoitsijat.

Kemiran tavoitteena on parantaa tydtapaturmataajuutta 2,2:een vuoden 2025 loppuun
mennessé ja 1,5:een vuoden 2030 loppuun mennessa. Vuonna 2024 ulkoisten urakoitsijoiden
tapaturmien maara oli 14 (16), mutta ulkoisten urakoitsijoiden tapaturmataajuus heikkeni
tasolta 4,8 ja oli 5,3. Urakoitsijoiden tyotunnit rekisterdidaan TRI-taajuuden laskentaa varten.
Kuljetusliikkeita (toimipaikoilla ja toimipaikkojen ulkopuolella) ei ole sisallytetty raportointiin.
Myos satunnaiset kiinteistdpalvelut, ruoka- ja juomapalvelut, pesulapalvelut seka
toimituspalvelut ovat raportoinnin ulkopuolella. Ulkoisten urakoitsijoiden turvallisuustaso on
kuvattu STOma tydvoima -standardin terveys- ja turvallisuustaulukoissa. Tavoitteen
asettamiseen liittyva prosessi on kuvattu S7TOma tyévoima -standardin Omaan tyévoimaan
liittyvdt tavoitteet -osiossa.

Kemira ei ole suoraan yhteydessa arvoketjun alku- ja loppupaén tydntekijoihin, urakoitsijoihin
tai heidan laillisiin edustajiinsa toimittajien johtamisprosessien, tuotevastuullisuuden
hallintaprosessien tai tavoitteiden asettamisprosessien aikana. Kemira pyytaa ulkoisia
urakoitsijoita tekemaan turvallisuushavaintoja, ja kerattya tietoa hyddynnetéan ulkoisten
urakoitsijoiden turvallisuuden ja tydolosuhteiden parantamisessa.
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Hallintotapatiedot

G1 Liiketoiminnan harjoittaminen
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LIIKETOIMINNAN HARJOITTAMISEEN LIITTYVAT OLENNAISET VAIKUTUKSET, RISKIT JA MAHDOLLISUUDET

Sijainti
Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet

arvoketjussa

Prosessien ja toimintaperiaatteiden keskeiset hallinta-alueet

Yrityskulttuuri

Mahdollinen eettisten liiketoimintakayténtojen tai
(O ymparisto-, terveys- ja turvallisuuslakien noudattamatta
jattédminen voi aiheuttaa kielteisia vaikutuksia

Vakiintuneet toimintaperiaatteet, menettelytavat ja
kaytannot varmistavat sen, etté liiketoimintaa harjoitetaan
eettisesti ja lakeja noudatetaan

Kemiran jarjestelmaéllinen kestéava tuotekehitys, jossa
keskitytaan esimerkiksi turvallisuuden ja sdadoésten
noudattamisen parantamiseen, voi aiheuttaa mydnteisia
vaikutuksia

Hyvan maineen ja liiketoimintakaytantdjen yllapitdminen.
Arvokas brandi ja laadukas palvelu tuovat kilpailuetua ja

mahdollistavat jonkin verran korkeamman hinnoittelun. ~ Loppupaa

Kyky muuttua tuoteyhtiosta kestévyyteen tahtaavaksi
lilkketoiminnaksi voi aiheuttaa riskeja ja mahdollisuuksia.

A Mahdollisuus kasvattaa edelleen kestavyyteen liittyvaa
arvoa markkinoinnissa ja brandayksessa tosiasioihin
perustuvalla tavalla.

Omat toiminnot

Omat toiminnot

Omat toiminnot

Omat toiminnot

Omat toiminnot

Kemiran liiketapaperiaatteet, likekumppanien liiketapaperiaatteet ja muut lilkketoiminnan harjoittamiseen liittyvat
toimintaperiaatteet perustuvat periaatteeseen, jonka mukaan Kemira harjoittaa liiketoimintaa turvallisesti ja
vastuullisesti seka toimii rehellisesti, lainmukaisesti ja eettisesti ja odottaa samaa liilkekumppaneiltaan
Toimintaperiaatteista viestitaan omille tydntekijoille ja liikkekumppaneille. Heita kannustetaan ilmoittamaan epaillyista
rikkomuksista tai muista huolenaiheista luottamuksellisesti ja ilman pelkoa kostotoimista. Ilmoitetut huolenaiheet
tutkitaan tehokkaasti, ja ne johtavat korjaaviin toimiin, jos se on perustellusti tarpeen.

Kemirassa on kaytossa jarjestelmallinen prosessi, jonka avulla yhtidssa laaditaan toimintaperiaatteita,
menettelytapoja ja kdytantoja ja tarkastellaan ja tarkennetaan niitd sdannéllisesti. Niista viestitdan tehokkaasti
henkilostolle ja tarvittaessa myos liikekumppaneille.

Kemiran tuotevastuullisuuden ohjeistuksessa méaaritellaan yhtion tuotekehitykseen ja tuotteiden elinkaaren hallintaan
liittyvat sitoumukset. Naita sitoumuksia ovat muun muassa sitoutuminen turvallisuusriskien seka terveys- ja
ymparistéhaittojen minimoiseen seka kestdvampien tuotteiden tuottamiseen korvaamalla huolta aiheuttavat aineet.

Kemiran liiketoimintastrategiassa keskitytdan parantamaan kannattavuutta ja toiminnallista huippuosaamista seka
kehittdmaan Kemiran brandia ja yrityskulttuuria
Kemiran taloudellinen tulos on parantunut jatkuvasti viime vuosina

Kemiran liiketoimintastrategia vuoteen 2030 perustuu siihen, etta yhtié mahdollistaa entista kestavammat prosessit ja
tuotteet asiakkailleen. Tavoitteena on olla maailman johtava yhtio, joka valmistaa kestévia kemikaaliratkaisuja
runsaasti vetta kayttaville teollisuudenaloille.

Korruptio ja lahjonta

Se on mahdollinen riski, ettd Kemiran tyontekijat tai
O liikekumppanit syyllistyvat lahjontaan tai muihin korruption
muotoihin.

7 Alkupaa

N Loppupaa

Omat toiminnot

Kemiran liiketapaperiaatteet seka lahjoja, kestitysta ja lahjonnan torjuntaa koskevat toimintaperiaatteet muodostavat
yhdessé korruption vastaiset toimintaperiaatteet, jotka ovat yndenmukaiset korruption vastaisen YK:n
yleissopimuksen kanssa

Lahjoja, kestitysta ja lahjonnan torjuntaa kasittelevat koulutukset ovat pakollisia Kemiran tydsuhteisille tyontekijoille

Poliittinen vuorovaikutus ja lobbaustoiminta

Tiukempi sédantely luo merkittavia
lilkketoimintamahdollisuuksia erityisesti vedenkasittelyyn
liittyen

Omat toiminnot 7 Alkup&éa w Loppupéa ¢ Myodnteinen @ Kielteinen

Omat toiminnot

Mahdollisesti myonteinen (O Mahdollisesti kielteinen

Kemiran poliittinen vuorovaikutus liittyy seuraaviin aiheisiin: resurssitehokkuus ja kiertotalous, vesivaroja, jatevesia,
jatteita, muoveja ja kemikaaleja koskeva lainsdaadanto, energia, ilmastonmuutos, teollisuuspolitiikka, terveys,
turvallisuus ja ympéaristd. Kemira noudattaa lilkketapaperiaatteitaan poliittiseen vaikuttamiseen liittyen.
Liiketapaperiaatteiden mukaan Kemira on puolueeton poliittisten puolueiden ja julkisiin virkoihin pyrkivien ehdokkaiden
suhteen.

Mahdollisuus A Riski Mahdollinen mahdollisuus /\ Mahdollinen riski
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Olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen

Kemira on tunnistanut ja priorisoinut liiketoiminnan harjoittamiseen liittyvia olennaisia
vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia osana koko yhtion kattavaa olennaisuusarviointia, joka
esitelldan Yleiset tiedot -osion Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet -kappaleessa.

LIIKETOIMINNAN HARJOITTAMISEEN LIITTYVAT TAVOITTEET
Kemirassa on sisaisia suorituskykymittareita, joilla seurataan liikketoiminnan harjoittamiseen
liittyvia vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia. Nama tavoitteet eivat ole ESRS-standardien
maéaritelmien mukaisia. Kemira jatkaa naiden mittareiden arviointia tulevina vuosina. Kemira
seuraa kuitenkin eettisten liilketoimintatapojen seké ympéristo-, terveys- ja
turvallisuuslainsdadanndn noudattamiseen liittyvien toimintaperiaatteiden ja toimien
tehokkuutta Kemiran siséiselld valvonnalla ja tarkastuksilla seké& seuraamalla Kemiran Ethics
and Compliance -ilmoituskanavan kautta jatettyja ilmoituksia. Naiden prosessien tuloksia
tarkastellaan sdannoéllisesti osana tavallista liiketoimintaprosessien hallintaa. Tavoitteena on
kehittya jatkuvasti ja ryhtya korjaaviin toimiin, jos havaitaan haitallisia poikkeamia. Kemiran
johtamisjarjestelmat, joita kaytetédan useissa Kemiran toimipaikoissa, on sertifioitu seuraavien
kansainvalisten standardien mukaisesti: ISO 9001 (laadunhallintajarjestelmat), ISO 14001
(ympéaristoasioiden hallintajarjestelmat), ISO 45001 (tyoterveys- ja tyoturvallisuuden
hallintajarjestelmat) ja ISO 50001 (energianhallintajarjestelmat). Naissa standardeissa
edellytetaan, ettd organisaatiot seuraavat ja parantavat jatkuvasti toimintaansa Plan-Do-
Check-Act-periaatteen mukaisesti.

YRITYSKULTTUURI JA LIIKETOIMINNAN HARJOITTAMISTA
KOSKEVAT TOIMINTAPERIAATTEET

Yhtion arvot ja liiketapaperiaatteet

Kemiran hallitus on hyvaksynyt yhtion liiketapaperiaatteet. Ne luovat puitteet, jotka auttavat
varmistamaan yhtion arvojen mukaisen toiminnan ja heijastavat yhtion sitoumuksia sen
keskeisille sidosryhmille. Kemiran arvot ja liilketapaperiaatteet ilmaisevat, keitd me olemme
yhtiona ja millaisina haluamme sidosryhmiemme nakevan meidat. Yhtion arvot ja
liiketapaperiaatteet muodostavat yhdessa perustan Kemiran liiketoiminnan harjoittamiselle.

Kemiran arvot luotiin yhdessa Kemiran tydntekijdiden kanssa. He kertoivat mielipiteensa siit,
mitd he arvostavat Kemirassa ja minkélaisia yhteisia uskomuksia ja tyéskentelytapoja yhtidssa
tulisi vahvistaa. Yhtion arvot ovat seuraavat: Sitoudumme asiakkaiden menestykseen,
Edistdmme toiminnan kehittdmistd ja uuden luomista, Valitdmme ihmisistd ja ympdristéstd ja

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Menestymme yhdessd. Kemiran liiketapaperiaatteissa korostetaan, etta yhtidssa tehtavien
paatosten on perustuttava rehellisyyteen ja eettisyyteen. Liiketapaperiaatteiden mukaan se,
miten Kemira toimii, on jopa tarkeampéaa kuin se, mité yhti¢ tekee. Liiketapaperiaatteet
ohjaavat organisaatiota ja kaikkia Kemiran tyéntekijoéita toimimaan rehellisesti, lainmukaisesti
ja eettisesti.

Yritysvastuu tarkoittaa myos ihmisoikeuksia, tydoloja, ymparistda ja korruption vastaisuutta
koskevien kansainvélisten periaatteiden noudattamista. Kemira on sitoutunut noudattamaan
niitéa allekirjoittamalla YK:n Global Compact -aloitteen ja sisallyttamalla ne
liiketapaperiaatteisiin. Kemira on myds sitoutunut Responsible Care® -ohjelmaan, joka on
kemianteollisuuden maailmanlaajuinen vapaaehtoinen aloite.

Liiketapaperiaatteissa todetaan, etta jokaisen Kemiran tyontekijan vastuulla on varmistaa,
ettd heidan toimintansa ja paatdoksensa ovat Kemiran arvojen ja lilkketapaperiaatteiden
mukaisia. Lilketapaperiaatteet sisdltavat 19 periaatetta, jotka ovat yhtion sitoumuksia sen
keskeisille sidosryhmille. N&ita ovat tydyhteiso, asiakkaat, toimittajat, markkinat, yhteiskunta
ja sijoittajat.

Liiketapaperiaatteiden mukaan jokaisen Kemiran tydntekijan on toimittava yhtion arvojen,
liiketapaperiaatteiden, sisdisten ohjeistusten sekéa lakien ja sddnndsten mukaisesti.
Liiketapaperiaatteissa todetaan, ettd ne velvoittavat jokaista tyéntekijaa ja johtoa seka yhtion
hallitusta. Kaikkia kannustetaan keskustelemaan liiketapaperiaatteisiin liittyvista
kysymyksista esihenkildiden kanssa. Kemirassa kaikkien esihenkildiden vastuulla on auttaa
alaisiaan lilkketapaperiaatteiden noudattamisessa. Liiketapaperiaatteet on julkaistu ulkoisesti,
ja ne ovat saatavilla monella kielell&.

Lisaksi kaikkien toimittajien on noudatettava Kemiran lilikekumppaneiden liiketapaperiaatteita
asioidessaan Kemiran kanssa. Lilkekumppaneiden liiketapaperiaatteista viestitaan kaikille
toimittajille perehdytyksen ja tilausprosessin aikana. Periaatteet ovat osa Kemiran ehtoja.
Niissa maaritellaan vahimmaisvaatimukset, joita lilkkekumppaneiden odotetaan noudattavan
liiketoiminnan harjoittamisen, ihmisoikeuksien, ympéariston ja turvallisuuden,
tuoteturvallisuuden, laadun ja kestavyyden osalta.

Muut liiketoiminnan harjoittamisen toimintaperiaatteet

Kemira kayttéa yhtion toimintaperiaatteiden laatimiseen ja yllapitamiseen jarjestelmallista
prosessia. Nain Kemiran arvot, séanndt ja odotukset voidaan dokumentoida ja niista voidaan
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viestia. Kemiran toimintaperiaatteet tukevat Kemiran liilketoimintastrategian, arvojen ja
liiketapaperiaatteiden toimeenpanoa ja luovat puitteet yhtenaisille ja oikeudenmukaisille
toimintatavoille kaikissa liiketoimintayksikoissa ja kaikissa toimipaikoissa. Monissa
toimintaperiaatteissa laajennetaan ja tarkennetaan liiketapaperiaatteiden sitoumuksia ja
tehdaan niistda ymmarrettavampia ja konkreettisempia Kemiran organisaation ja sidosryhmien
kannalta.

Kemiran toimintaperiaatteet laaditaan yhtion omissa yksikdissa, ja joko johtoryhma tai hallitus
hyvaksyy ne aiheesta riippuen. Toimintaperiaatteet on laadittu standardoitua asiakirjamuotoa
kayttaen. Kaikilla toimintaperiaatteilla on nimetty omistaja ja laatija, joilla on tiettyja vastuita.
Prosessin mukaan toimintaperiaatteet tarkistetaan ja niité tarkennetaan tarvittaessa kahden
vuoden valein. Kaikki toimintaperiaatteet ovat Kemiran tydsuhteisten tyontekijdiden saatavilla
siséisesti.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Kaikille tyontekijoille jarjestetdan koulutus lilketoiminnan harjoittamista koskeviin
toimintaperiaatteisiin liittyen heti tydésuhteen alussa ja sen jalkeen toistuvasti, yleensa kahden
vuoden valein. Kaikki tyontekijat osallistuvat liiketapaperiaatekoulutukseen. Muista
toimintaperiaatteista jarjestetédan koulutuksia valikoiduille tyontekijaryhmille riskienarvioinnin
perusteella. Koulutukset kasittelevat Kemiran toimintaperiaatteiden, standardien ja
menettelytapojen keskeisia sisaltoja, ja niissé selitetdan, miten toimia Kemiran
toimintaperiaatteiden mukaisesti, ja mita seurauksia voi tulla siita, etta toimintaperiaatteita ei
noudateta. Tarkein kanava koulutuksien jarjestdmiseen on maailmanlaajuisesti kaytetty
sahkoinen koulutusalusta, jonka avulla voidaan seurata kullekin tyontekijalle tarjottuja ja
hanen suorittamiaan koulutuksia. Alustan avulla Kemira voi seurata, ettéa nimetyt
kohderyhmat suorittavat pakolliset koulutukset ajallaan.

Yhteenveto tarkeimmista liiketoiminnan harjoittamista liittyvista toimintaperiaatteista
esitellaan seuraavan sivun taulukossa.
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Keskeiset liilketoiminnan harjoittamiseen liittyvat toimintaperiaatteet

Ulkoiset

Toimintaperiaate = Keskeinen sisaltd Laajuus Seurantaprosessi Vastuuhenkilé standardit Saatavuus
Liiketapa- 19 periaatetta, jotka ovat sitoumuksia Kemiran tydyhteisélle, Kaikki Kemiran toiminnot, tyéntekijat ja Johdon valvonta, E&C- Toimitus- YK:n Global Julkisesti
periaatteet asiakkaille, toimittajille, markkinoille, yhteiskunnalle ja johtajat maailmanlaajuisesti ilmoituskanava, siséiset johtaja Compact, saatavilla

sijoittajille tutkimukset, siséiset Responsible yhtion

tarkastukset Care verkkosivuilla

Lilkekumppanien  Maarittelevat vahimmaisvaatimukset, joita Liikekumppanit (esim. toimittajat, konsultit, keskeiset valvontatoimet: Hankinta- OECD:n moni-  Julkisesti
lilkketapa- liikekumppaneiden odotetaan noudattavan liiketoiminnan, neuvonantajat, jakelijat ja agentit) STP3, CTC1, johtaja kansallisia saatavilla
periaatteet ihmisoikeuksien, ympariston ja turvallisuuden, maailmanlaajuisesti liikekumppaneiden yrityksia yhtion

tuoteturvallisuuden, laadun ja kestévyyden osalta sdanndlliset tarkastukset, koskevat verkkosivuilla

E&C-ilmoituskanava toiminta-ohjeet

Kemira-konsernin Toimintaperiaatteissa kuvataan Kemiran sitoutumista Kaikki Kemiran toiminnot ja tydsuhteiset ISO 9001-, 1ISO 14001-,1ISO  Kehityksesta Julkisesti
kestavyystoiminta kestavyysvaatimuksiin ja niiden hallintaa. Siina esitetdan 12 tydntekijat maailmanlaajuisesti, Kemiran 45001- ja ISO 50001 - ja vastuulli- saatavilla
periaatteet sidosryhmiin, ymparistoon ja hallintotapaan liittyvaa toimipaikoilla tydskentelevat urakoitsijat sekd sertifikaatit (tietyt suudesta yhtion

sitoumusta. Kemiran puolesta tydskentelevat ja/tai tuotantolaitokset) ja serti- vastaava verkkosivuilla
Kemiran kanssa yhteistyota tekevat henkilot  fiointi hallintatavoitteena johtaja

Lahjoja, kestitysta Kemiralla on nollatoleranssilahjontaa ja korruptiota kohtaan. Toimintaperiaatteet koskevat Kemira-yhtion ~ Johdon valvonta, E&C- Lakiasiain- Sisaisesti koko
jalahjonnan Kemira ja sen tyontekijat eivat saa koskaan tarjota, maksaa,  taisen tyontekijéiden Kemiran ulkopuoliselle  ilmoituskanava, siséiset johtaja Kemiran
torjuntaa koskevat antaa, pyytéa tai ottaa lahjusta missddn muodossa. henkildlle tarjoamia tai saamia lahjoja ja tutkimukset, siséiset henkildston
toiminta- Toimintaperiaatteissa selvitetdan, minkéalaiset lahjat ja kestitysta tarkastukset saatavilla
periaatteet vieraanvaraisuus ovat hyvaksyttavia Kemiran

liilketoiminnassa.
Rekrytointi- Toimintaperiaatteet vahvistavat Kemiran monimuotoisuuteen Toimintaperiaatteita sovelletaan kaikkiin Keskeiset valvontatoimet: Henkildsto- YK:n Global Siséisesti koko
toiminta- ja osallisuuteen liittyvia linjauksia, ihmisoikeuksien sisdisiin ja ulkoisiin rekrytointeihin, jotka HR1 johtaja Compact Kemiran
periaatteet kunnioittamista ja yhtalaisia mahdollisuuksia koskevaa johtavat hakijan tydllistymiseen Kemira- henkildston

periaatetta konsernissa maailmanlaajuisesti saatavilla

Hankinta- ja Sourcing-yksikdn henkilékunta hallinnoi kaikkia toimittaja- Toimintaperiaatteet koskevat kaikkia Kemira-  Keskeiset valvontatoimet: Kehityksesta Siséisesti koko
ostotoiminta- velvoitteita muutamia pienia poikkeuksia lukuun ottamatta: konsernin hankintoja lukuun ottamatta tiettyja STP2-3, STP5-9 vastaava Kemiran
periaatteet kaikkien hankintojen ja ostojen on oltava linjassa yhtion poikkeuksia. Toimintaperiaatteita sovelletaan johtaja henkiloston
julkaistujen arvojen ja kestavyystavoitteiden kanssa. Eturisti- suorien materiaalien, yrityspalvelujen, tuotan- saatavilla
riitoja on ehdottomasti valtettava, ja puolueettomuus- toon liittyvien pddoma- ja toimintamenojen,
periaatetta on noudatettava. Henkildkohtaisia hankintoja ei energian ja logistiikan hankintaan.
saa yhdistaa yrityksen hankintoihin.
Kilpailulainsdadan Kemira kannattaa reilua kilpailua ja kilpailee voimakkaasti Toimintaperiaatteita sovelletaan globaalisti Johdon valvonta, E&C- Lakiasiain- Sisaisesti koko
non noudattamista mutta reilusti ja eettisesti seka sovellettavien kilpailulakien kaikkiin Kemiran yhtidihin ja tydntekijoihin. ilmoituskanava, sisdiset johtaja Kemiran
koskevat toiminta- mukaisesti. Kemira ei tee kilpailun vastaisia sopimuksia eikd  Toimintaperiaatteita sovelletaan Kemiran tutkimukset henkildston
periaatteet harjoita muuta kilpailun vastaista toimintaa. tosiasiallisiin ja mahdollisiin kilpailijoihin, saatavilla

asiakkaisiin, jakelijoihin ja toimittajiin seka
toimialajarjestoihin.
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Ulkoiset
Toimintaperiaate = Keskeinen sisalto Laajuus Seurantaprosessi Vastuuhenkilé standardit Saatavuus
Tuotevastuullisuu- Kemira on sitoutunut periaatteisiin, kuten sellaisten Toimintaperiaatteissa kuvataan sitoutumista  Johdon valvonta Tuote- Responsible Siséisesti koko
den ohjeistus turvallisuusriskien seka terveys- ja ymparistéhaittojen tuotevastuullisuuden ja turvallisuus-  Care -ohjelman Kemiran
minimoiseen, joita tuotteet voivat aiheuttaa yhtion koko kemikaalilainsdadannon noudattamista johtaja globaali henkiloston
arvoketjussa, sellaisten huolta aiheuttavien aineiden koskeviin vaatimuksiin ja niiden hallintaa peruskirja saatavilla
korvaamiseen, jotka voivat aiheuttaa kohtuuttoman riskin Kemirassa maailmanlaajuisesti
ihmisten terveydelle, turvallisuudelle tai ymparistolle,
sellaisten riskienarviointien tekemiseen, jotka kattavat
saantelyn noudattamisen, sekd kemikaalien turvallista
kayttoa koskevan opastuksen tarjoamiseen asiakkaille
Logistiikka- ja Toimintaperiaatteiden tavoitteena on muun muassa Toimintaperiaatteita sovelletaan kuljetus-ja  Johdon valvonta Toimitus- Siséisesti koko
kuljetustoiminta-  varmistaa tehokas ja hyvin toimiva logistiikkaverkosto, joka logistiikkatoimintojen hankintaan ja ketjun Kemiran
periaatteet toimii kestavalla ja turvallisella tavalla seka kaikkien operatiiviseen hallinnointiin kaikissa Kemira- hallinnan- henkildston
kemikaalien kuljetukseen ja varastointiin sovellettavien lakien konsernin yhtidissa maailmanlaajuisesti johtaja saatavilla
ja maaraysten mukaisesti
Kaupan Kemiran kansainvéliset liiketoimet toteutetaan tuonti-, Toimintaperiaatteissa méaaritellaan ne Johdon valvonta Tuoteturvalli- Siséisesti koko
vaatimustenmukai vienti-, jalleenvienti- ja/tai alkuperdmaan sovellettavien vaatimukset ja yleisperiaatteet, joita Kemiran suus- ja Kemiran
suustoimintaperia lakien, asetusten, lupavaatimusten ja menettelyjen on noudatettava kansainvalisessa tuonti- ja saantelyasiain henkiloston
atteet mukaisesti vientikaupassa -johtaja saatavilla
Vaarinkaytoksista Toimintaperiaatteet kannustavat kaikkia, jotka tyoskentelevat Toimintaperiaatteita sovelletaan Kemiran E&C-ilmoituskanava, Lakiasiain- EU:n Sisaisesti koko
ilmoittamisen Kemiralle tai Kemiran kanssa, ilmoittamaan kaikista liiketapaperiaatteiden rikkomuksista, Kemiran sisaiset tutkimukset johtaja vaarinkaytds-  Kemiran
toiminta- vaarinkaytosepailyksista luottamuksellisesti ja ilman pelkoa  taloudellisten tietojen vaaristelysta, rikoksista ten paljastajia  henkildston
periaatteet kostotoimista. Toimintaperiaatteissa méaariteltyja ja muista sovellettavien lakien rikkomuksista koskeva saatavilla.
menettelytapoja sovelletaan, kun Kemiralle ilmoitetaan ilmoittamiseen. Toimintaperiaatteita sovelle- direktiivi Luottamuksel-
vaarinkaytoksista. Toimintaperiaatteissa maaritellddan mydés  taan Kemiran nykyisiin tai entisiin tyontekijoi- linen ja
se, miten vaarinkaytoksia koskevien ilmoitusten seuranta hin, mukaan lukien harjoittelijat, tydnhakijat ja anonyymi
toteutetaan ja miten ilmoittajia suojellaan. Kemira tukee henkildt, jotka ovat muuten tehneet téita ilmoituskanava
avointa kulttuuria, joka kannustaa kaikkia puhumaan vapaasti Kemiralle esimerkiksi itsendisind ammatin- on kaikkien
jailman pelkoa hairinnasta. Kemira tarjoaa kanavan, jonka harjoittajina, ulkopuolisina palveluntarjoajina kaytettavissa
kautta vaarinkaytosepailyksista voi ilmoittaa tai tilapaistyontekijoina, osakkeenomistajiin ja Kemiran
luottamuksellisesti ja ilman pelkoa kostotoimista. Ilmoittajaa Kemiran yhtididen hallinto-, johto- tai verkkosivuilla.
ei irtisanota, kiusata tai syrjita, eika ilmoituksesta koidu valvontaelimiin kuuluviin henkiloihin seka
ilmoittajalle haitallisia seuraamuksia. Henkilélle, joka Kemira-konsernin urakoitsijoiden,
kohdistaa ilmoittajaan perusteettomia seuraamuksia alihankkijoiden ja toimittajien valvonnassa ja
ilmoituksen jattamisestd, voidaan tdman asemasta johdolla tydskenteleviin henkildihin.
riippumatta maarata kurinpidollisia seuraamuksia. Toimintaperiaatteet ovat globaalit.
Yrityskulttuurin edistdminen Kemiran liikketoimintastrategian kulmakivena pidetaéan kestavyyteen liittyvia muutoksia.
Kemiran yrityskulttuuri perustuu sen arvoihin ja liiketapaperiaatteisiin. Koska Kemira Kemiran strateginen tavoite on olla maailman johtava yhtio, joka valmistaa kestavia
valmistaa kemikaaleja, tydturvallisuus on ollut erityisen korostunut painopistealue. kemikaaliratkaisuja runsaasti vetté kayttaville teollisuudenaloille. Kemiran tavoitteena on
Monimuotoisen ja osallistavan tydpaikan merkitys on tunnistettu tarkeaksi tekijaksi yhtion laajentaa selkeéasti uusiutuvien ratkaisujen portfoliotaan niin, ettd naiden ratkaisujen
maailmanlaajuisen organisaation kannalta. lilkevaihto on 500 miljoonaa euroa vuoden 2030 loppuun mennessa.
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Kemiran johto on ottanut huomioon sen, ettéa yrityskulttuurin ja strategian
yhteensovittaminen on tarke&a. Se parantaa tyontekijdiden sitoutumista ja
asiakastyytyvaisyytta sekéa kasvattaa viime kadessa liikevaihtoa ja kannattavuutta.

Kemiran arvojen, liiketapaperiaatteiden, turvallisuuden, monimuotoisuuden ja osallisuuden
seka kestavyytté painottavan liiketoimintastrategian toimeenpanon edistamiseksi Kemiran
johto on maaritellyt Kemiran yrityskulttuurin perustan muodostavat periaatteet, tavat ja
kaytostavat. Naista periaatteista, tavoista ja kaytdstavoista viestitaan koko henkildstolle
koulutuksissa ja viestintdkampanjoilla. Kulttuurikehityksen vaikuttavuutta mitataan
saannollisilla tyontekijdiden sitoutumiskyselyilla.

Kemiran toimintaperiaatteiden sitoumukset kayvat ilmi organisaatiossa strategisen
tavoitteiden asettamisen kautta. Prosessi kattaa muun muassa turvallisuuteen, ihmisiin,
veteen, kiertotalouteen ja ilmastoon liittyvat tavoitteet. Sitoumukset nakyvat myos yhtion
johtamisprosesseissa. Naiden prosessien liséksi yhtion perustaa tiettyja aiheita varten
tyéryhmia. Tallaisia ovat esimerkiksi painopistealueisiin pohjautuvat kestavyysohjelmat tai
Human Rights Coucil, joka on Kemiran ihmisoikeuskaytantoja kehittava ja niisté keskusteleva
ryhma jonka jasenet koostuvat Kemiran monista eri yksikodista. Kemira on luonut kattavat
puitteet edistddkseen sitoutumistaan monimuotoisuuteen, yhdenvertaisuuteen ja
osallisuuteen (DEI).

Tydntekijat ovat tarkeassé asemassa organisaatiokulttuurin kannalta. He edistavat yhtion
arvoja ja muokkaavat sen toimintaymparistda. Kemira on ottanut kayttoon jatkuvan
kuuntelemisen ja palautteenannon menetelmia. Se tekee yhteistyota palveluntarjoajan
kanssa, joka toteuttaa verkossa tehtavia anonyymeja tyéntekijakyselyja ja kayttaa ulkoisia
vertailuarvoja. Kyselyjen tulokset ovat tydsuhteisten tyontekijdiden ja esihenkildiden
saatavilla. Osallistumisaste vaihtelee ja on yleensa 70-80 %. Kemira seuraa henkildstén
sitoutumistasoa kuvaavan keskeisen sisdisen suorituskyvyn mittarin eli sitoutumisindeksin
kehitysta kahdesti vuodessa jarjestettavilla lyhyilla sitoutumispulssikyselyilla. Kemiran
tydsuhteistein tydntekijdiden sitoutumisaste on ulkoista vertailuarvoa korkeampi.

Huolenaiheista ilmoittaminen ja niiden tutkiminen

Kemiran johtoryhma on hyvaksynyt vaarinkaytoksista ilmoittamisen toimintaperiaatteet ja
tutkintamenettelyn, jotka ovat koko Kemiran henkildston saatavilla. Vaarinkaytoksista
ilmoittamisen toimintaperiaatteiden mukaisesti Kemira tukee avointa kulttuuria ja kannustaa
kaikkia, jotka tyoskentelevat Kemiralle tai Kemiran kanssa, ilmoittamaan kaikista

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

vaarinkaytosepailyksista luottamuksellisesti ja ilman pelkoa kostotoimista.
Toimintaperiaatteissa maaritelladn menettelytavat, joilla vaarinkaytoksia koskevien
ilmoitusten seuranta toteutetaan ja joilla ilmoittajia suojellaan. Tutkintamenettelyssa
maaritelladn perustutkintaprosessi, jonka avulla vaitteita liiketapaperiaatteiden tai yhtion
toimintaperiaatteiden noudattamatta jattamisesta arvioidaan.

Kemiralla on kaytossa ulkopuolisen palveluntarjoajan yllapitama Ethics and Compliance
-ilmoituskanava (vaarinkaytosten paljastamismekanismi), jonka kautta voidaan ilmoittaa
epaillyista liketapaperiaatteiden rikkomuksista ja muista eettisista huolenaiheista useilla
kielilla. Ilmoitus voidaan tehda joko nimettémana tai niin, etté ilmoittajan nimi paljastetaan.
Ilmoituskanavaa voi kayttaa kaikki Kemiran tyontekijat seka ulkopuoliset henkildt, kuten
Kemiran urakoitsijoiden ja toimittajien tyontekijat. Ethics and Compliance -ilmoituskanavasta
viestitaan tyontekijoille Kemiran intranetissa ja koulutuksissa seka viestintakampanjoiden
avulla. Ohjeet ulkoisille henkildille 6ytyvat Kemiran verkkosivuilta. Lisaksi kaytdssa on
sahkopostiosoite, jota kolmannet osapuolet voivat kdyttaa, kun he ilmoittavat Kemiraan tai
sen liikkekumppaneihin mahdollisesti liittyvista vaarinkaytoksista. Nama tiedot oytyvat
Kemiran verkkosivuilta seké liikekumppaneiden liiketapaperiaatteista.

Kaikki liiketapaperiaatteiden rikkomisesta vilpittémasti tehdyt ilmoitukset tutkitaan kattavasti
ja tasapuolisesti ja tarvittaessa ulkoisen tahon avustamana. Kaikkia vaarinkaytésilmoituksia
kasitellaan luottamuksellisesti. Tutkintamenettelyssa kuvataan sisaisiin tutkimuksiin liittyvat
roolit, vastuualueet, yleiset periaatteet ja prosessi. Tutkinnat perustuvat puolueettomuuden,
objektiivisuuden, ammattimaisuuden, sovellettavien tyd- ja yksityisyydensuojaa koskevien
lakien noudattamisen ja syyttomyysolettaman periaatteisiin.

Kemiran Ethics and Compliance -valiokunnan jasenia ovat konsernin lakiasiainjohtaja,
henkilostojohtaja, sisdisen tarkastuksen johtaja ja eettisyysjohtaja. Ethics and Compliance -
valiokunta koordinoi siséisesti tai ulkoisesti ilmoitettujen vaarinkaytdsten tutkintaa. Valiokunta
voi vieda asian toimitusjohtajan ja/tai asianomaisen johtoryhman jasenen tai jasenten
kasiteltavaksi, ja valiokunta raportoi hallituksen tarkastusvaliokunnalle.

Ethics and Compliance -valiokunnan valvomien luottamuksellisten ilmoituskanavien ja
tutkintojen liséksi Kemirassa on myos sisdisen tarkastus eli Internal Audit -yksikko, joka
muiden tehtaviensé lisdksi auttaa tunnistamaan ja tutkimaan lainvastaista toimintaa ja
liiketapaperiaatteiden rikkomuksia ja raportoimaan niista. Sisaisilla tarkastajilla on taysi ja
rajoittamaton paasy kaikkeen Kemiran toimintaan. Internal Audit -yksikko voi vapaasti paattaa
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sisdisten tarkastuksen laajuudesta, yksikon tydskentelytavoista ja siita, miten tuloksista
tiedotetaan. Internal Audit -yksikkd raportoi olennaisista havainnoistaan neljanneksittain
hallituksen tarkastusvaliokunnalle. Yksikkd my6s raportoi kaikki huomionsa johdolle ja
tilintarkastajalle.

KORRUPTIO JA LAHJONTA

Kemiran politiikka on olla hyvaksymatta mink&anlaista korruptiota, kuten lahjontaa,
kavalluksia, petoksia, eturistiriitoja tai rahanpesua. Kemiran korruptio- ja
lahjontatoimintaperiaatteet on dokumentoitu Kemiran liiketapaperiaatteissa (Code of
Conduct) seka lilkelahjoja, kestitysta ja lahjonnan vastaista toimintaa koskevissa
toimintaperiaatteissa. Toimintaperiaatteet ovat yndenmukaiset YK:n korruption vastaisen
yleissopimuksen kanssa.

Yhtion korruption vastaisista periaatteista viestitaan kaikille tyontekijoille toistuvien
pakollisten koulutusten kautta. Kemiran hallituksen jasenet ovat tietoisia yrityksen korruption
vastaisista periaatteista. Periaatteista viestitdan kaikille Kemiran toimittajille ja myyjille, joiden
on sitouduttava Kemiran liiketoiminnan eettisiin periaatteisiin liiketoimintasuhteen
perustamisen ehtona.

2024
Henkilo-
Toimihenkildéiden korruption vastainen koulutus alueittain n maara Kattavuus, %
EMEA 1561 92
APAC 488 97
Americas 751 92

1) Toimihenkilot, jotka ovat suorittaneet koulutuksen vahintaan kerran vuosina 2022—2024

Kemira on arvioinut, mihin sen toiminnoista suurimmat korruptio- ja lahjontariskit kohdistuvat.
Maantieteellinen sijainti vaikuttaa merkittavasti korruptioriskiin. Vaikka Kemiran paakonttori
sijaitsee Suomessa, joka sijoittui toiseksi parhaaksi Transparency International -jarjeston
korruptioindeksissé vuonna 2023, Kemiralla on toimintaa lahes 40 maassa ja se myy tuotteita
asiakkaille yli 100 maassa, mukaan lukien useissa maissa, joissa korruptioriski on merkittava.
Asiakaskunnan osalta Kemira myy vedenkasittelykemikaaleja julkiselle sektorille, kuten
kunnallisille vesilaitoksille, ja luonteensa vuoksi tama toiminta aiheuttaa suuremman julkisen
korruption riskin.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Kemira on kasitellyt naita riskeja sisaisissa korruption vastaisissa koulutuksissaan ja ottamalla
kayttoon kolmansiin osapuoliin sovellettavan due diligence -prosessin, joka koskee Kemiran
tuotteiden jakelijoita ja myyntiedustajia. Due diligence -prosessi perustuu riskiperusteiseen
lahestymistapaan, jossa otetaan huomioon maantieteellisen sijainnin korruptioindeksi,
asiakassegmentin tyyppi ja vuosittaisten lilkketoimien ennakoitu arvo. Riippuen arvioidusta
riskiluokituksesta jakelijoiden ja myyntiedustajien on vastattava kyselyihin itsestéan ja
vahvistettava, etté he sitoutuvat Kemiran liiketoiminnan eettisiin periaatteisiin.

Jotta Kemira voi estéé ja havaita korruptiota, se luottaa konserninlaajuisesti toteutettuihin
keskeisiin valvontamenettelyihin, jotka kattavat muun muassa yrityksen varojen ja
omaisuuden kayton, tdsmallisen kirjanpidon ja asiakirjojen yllapidon sekd myynti- ja
ostosopimukset. Kemiran johtoryhma on hyvaksynyt nama valvontamenettelyt. Keskeisten
valvontamenettelyjen noudattamisen varmistaminen perustuu kolmen puolustuslinjan malliin:

1. Tyontekijoiden ja johdon odotetaan suorittavan prosessitoiminnot
valvontamenettelyjen ohjeiden mukaisesti.

2. Johto on vastuussa valvontamenettelyjen testaamisesta.

3. Kemiran sisdinen tarkastus on vastuussa valvontamenettelyjen suorittamisen ja
testaamisen varmistamisesta. Siséinen tarkastus raportoi hallituksen
tarkastusvaliokunnalle.

Lisaksi Kemira yllapitaa luottamuksellista Ethics and Compliance -ilmoituskanavaa, jossa kuka
tahansa tyontekija tai ulkopuolinen henkild voi ilmoittaa korruptioepailyista. Lis&tietoja Ethics
and Compliance -ilmoituskanavasta loytyy ST Oma tyévoima -osiosta.

Kaikki korruptioepailyt tai havaitut tapaukset kasitelldan sisdisen tutkinnan kautta, jota valvoo
Ethics and Compliance -valiokunta kuten edella kappaleessa Huolenaiheista ilmoittaminen ja
niiden tutkiminen on kuvattu. Tutkinnan suorittavat ovat riippumattomia asiasta vastaavasta
johdosta. Tutkinnan tulokset jaetaan asiasta vastaaville johtajille ja kaikkien tutkintojen
yleiskatsaus raportoidaan hallituksen tarkastusvaliokunnalle.

Vuonna 2024 Kemira ei saanut yhtaan oikeudellista tuomiota tai sakkoa lahjonnan ja
korruption vastaisten lakien rikkomisesta. Vuoden aikana Kemira kirjasi kahdeksan vaitetta,
jotka liittyivat sisaisten lahjonnan ja korruption vastaisten menettelytapojen rikkomiseen.
Huolellinen sisdinen tutkinta vahvisti seitseman tapausta, joissa omat tyontekijat olivat
rikkoneet sisdisia lahjonnan tai korruption vastaisia menettelytapoja. Yhteensé seitseman
omaa tyontekijaa joko irtisanottiin tai heihin kohdistettiin muita kurinpidollisia toimia
vahvistettujen lahjontaan tai korruptioon liittyvien tapausten vuoksi.
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POLIITTINEN VAIKUTTAMINEN JA LOBBAUSTOIMINTA

Kemiran liiketapaperiaatteiden mukaisesti yhtié on puolueeton poliittisten puolueiden ja
julkisiin virkoihin pyrkivien endokkaiden suhteen. Kemira ei osallistu poliittiseen toimintaan
eiké tee lahjoituksia poliittisille puolueille tai ehdokkaille. Kemiran nimea tai omaisuutta ei saa
kayttaa poliittisten puolueiden tai ehdokkaiden etujen edistamiseen.

Edella mainittua periaatetta kasitelldaan tarkemmin Kemira-konsernin sponsorointi- ja
lahjoitustoimintaperiaatteissa ja Kemira-konsernin lahjoja, kestitysté ja lahjonnan torjuntaa
koskevissa toimintaperiaatteissa. Molemmissa asiakirjoissa kielletaan taloudellinen tuki
poliitikoille, poliittisille puolueille tai poliittisille organisaatioille. Kemiran tietoon ei ole tullut
vuoden 2024 aikana Kemiran poliittiseen tarkoitukseen rahana tai luontoissuorituksina
antamia lahjoituksia.

Kemira jatkaa vuoropuhelua niiden sidosryhmien kanssa, jotka muokkaavat Kemiran kannalta
merkityksellisia lainsdadantoprosesseja ja osallistuvat niihin, mukaan lukien Euroopan
komissio, Euroopan parlamentin jasenet ja Euroopan unionin neuvosto. Poliittista
vaikuttamista tehdaan paaasiassa, mutta ei yksinomaan, niiden ammattiyhdistysten kautta,
joissa Kemira on jasenena, eli Euroopan kemianteollisuuden jarjeston CEFICin ja Suomen
kansallisen kemianteollisuuden jarjestdon Kemianteollisuus ry:n kautta.

Kemiran poliittinen vaikuttaminen liittyy padasiassa seuraaviin EU:n poliitikoihin:
+ Kestavyytta edistava kemikaalistrategia

« EU:n vesi- ja jatevesiasetukset

« EU:n pakkausasetukset

+ Elintarvikepakkausmateriaaleja koskeva asetus

+ Biotalous

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Kemiran paaasiallisia viestintatoimia ovat henkilokohtaiset keskustelut EU:n toimielinten
jasenten kanssa, kannanottojen esittaminen seka osallistuminen julkisiin kuulemisiin ja
sidosryhmien tyopajoihin.

Kemira on rekisterodity EU:n avoimuusrekisteriin rekisterinumerolla 934980845504-83. Kemira
on sitoutunut noudattamaan avoimuusrekisterin kaytannesaantoja.

Kemiran osallistumisesta EU:n lainsd&dantoprosessiin vastaa Kemiran Public Affairs -yksikkd,
jota Corporate Communications -yksikkd johtaa ja Kemiran johtoryhma valvoo. Johtoryhman
jasenet maarittelevat ja valvovat Kemiran vaikuttajaviestintatavoitteiden strategista suuntaa
ja toimivat valvonta- ja hyvaksyntatoimielimena.

Seuraavat Kemiran johtoryhman ja hallituksen jasenet ovat vuotta 2024 edeltéaneiden kahden

vuoden aikana olleet vastaavassa asemassa julkishallinnossa (mukaan lukien

sdantelyviranomaiset):

« Antti Salminen, Kemiran toimitusjohtaja vuodesta 2024 alkaen, on toiminut Suomen
Geologian tutkimuskeskuksen hallituksen jasenena vuodesta 2020 l&htien.

» Tina Sejersgard Fang, Kemira Oyj:n hallituksen jasen vuodesta 2022 alkaen, on toiminut
Innovationsfondenin (Tanska) hallituksen puheenjohtajana vuoteen 2022 asti.

« Timo Lappalainen, Kemira Oyj:n hallituksen jasen vuodesta 2014 alkaen, on toiminut
Helsingin seudun kauppakamarin hallituksen jasenena vuoteen 2022 asti.
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MUUSTA EU:N LAINSAADANNOSTA JOHTUVAT TIETOPISTEET
Alla olevaan taulukkoon on koottu kaikki ESRS 2:n liitteessa B luetellut muusta EU-lainsdadanndsta johtuvat tietopisteet. Taulukosta kay ilmi, mitka tietopisteet Ooytyvat Kemiran
vuosikatsauksesta ja minka tietopisteiden on arvioitu olevan "epaolennaisia”.

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Tiedonanto-

ESRS vaatimus Tietopiste Tietopisteeseen liittyva tiedonantovaatimus Kestavyysraportin osa
ESRS2 GOV-1 21d) Hallituksen sukupuolijakauma Yleiset tiedot
ESRS2 GOV-1 21e) Riippumattomien hallituksen jasenten prosenttiosuus Yleiset tiedot
ESRS2 GOV-4 30 Selvitys kestévyytté koskevasta due diligence -prosessista Yleiset tiedot
ESRS2 SBM-1 404d)i Osallistuminen fossiilisiin polttoaineisiin liittyvdan toimintaan Epéolennainen
ESRS2 SBM-1 40d)ii Osallistuminen kemikaalien tuotantoon liittyvaan toimintaan Yleiset tiedot
ESRS2 SBM-1 40 d) iii Osallistuminen kiistanalaisiin aseisiin liittyvaan toimintaan Epéolennainen
ESRS2 SBM-1 40d) iv Osallistuminen tupakan viljelyyn ja tuotantoon liittyvaan toimintaan Epéolennainen
ESRSE1 E1-1 14 Siirtymasuunnitelma ilmastoneutraaliuden saavuttamiseksi vuoteen 2050 mennesséa E1 - Strategia ja siirtymasuunnitelma
ESRSE1 E1-1 16 g) Pariisin sopimuksen mukaisten vertailuarvojen ulkopuolelle suljetut yritykset E1 - Strategia ja siirtymasuunnitelma
ESRSE1 E1-4 34 Kasvihuonekaasupéaastdjen vahennystavoitteet E1 - Ilmastonmuutokseen liittyvat tavoitteet
ESRSE1 E1-5 38 Fossiilisista lahteista peraisin olevan energian kulutus eriteltyna lahteiden mukaan (vain

ilmastovaikutuksiltaan merkittavéat alat) E1- Energiankulutus
ESRSE1 E1-5 37 Energiankulutus ja energialédhteiden yhdistelma E1- Energiankulutus
ESRSE1 E1-5 40-43 Energiaintensiteetti, joka liittyy toimintaan ilmastovaikutuksiltaan merkittavilla aloilla E1- Energiankulutus
ESRSE1 E1-6 44 Kasvihuonekaasujen scope 1-, scope 2- ja scope 3 -bruttopadstot ja kokonaispaéstot E1 - Kasvihuonekaasupaéstot
ESRSE1 E1-6 53-55 Kasvihuonekaasujen bruttopaéstdjen intensiteetti E1 - Kasvihuonekaasupaéstot
ESRSE1 E1-7 56 Kasvihuonekaasujen poistot ja padstohyvitykset E1 - Kasvihuonekaasupaéstot
ESRSE1 E1-9 66 Vertailuarvosalkun alttius ilmastoon liittyville fyysisille riskeille Epéolennainen
ESRSE1 E1-9 66 a) Rahallisten maarien erittely akuutin ja kroonisen fyysisen riskin mukaan Epéolennainen
ESRSE1 E1-9 66 c) Sellaisten merkittévien omaisuuserien sijaintipaikka, joihin kohdistuu olennainen fyysinen riski Epéaolennainen
ESRSE1 E1-9 67c) Yrityksen kiinteistéomaisuuden kirjanpitoarvo eriteltyna energiatehokkuusluokittain Epéolennainen
ESRSE1 E1-9 69 Ilmastoon liittyvien mahdollisuuksien huomioiminen salkussa Epéolennainen
ESRSE2 E2-4 28 Kunkin sellaisen ilmaan, veteen ja maaperaan paatyvan epapuhtauden maara, joka mainitaan E-PRTR-

asetuksen (epapuhtauksien paastdja ja siirtoja koskeva eurooppalainen rekisteri) liitteen Il luettelossa E2 - Ilman, veden ja maaperén pilaantuminen
ESRS E3 ES3-1 9 Vesivarat ja merten luonnonvarat E3 - Vesivaroihin ja merten luonnonvaroihin liittyvat

toimintaperiaatteet

ESRS E3 ES3-1 13 Kohdennetut toimintaperiaatteet Epéolennainen
ESRSE3 E3-1 14 Merien ja valtamerten kestéavyys Epéolennainen
ESRSE3 E3-4 28 ¢) Kierratetyn ja uudelleenkaytetyn veden kokonaismaara E3 - Vedenkulutus
ESRSE3 E3-4 29 Kokonaisvedenkulutus kuutiometreind omien toimintojen lilkevaihtoa kohti laskettuna E3 - Vedenkulutus
ESRS2 SBM3-E4 16 a)i,b),c) E4 — Strategia ja siirtymasuunnitelma
ESRSE4 E4-2 24b) Kestavat maata tai maataloutta koskevat kdytannot tai toimintaperiaatteet Epéolennainen
ESRS E4 E4-2 24.¢) Kestavat meriin liittyvat kaytanndét tai toimintaperiaatteet Epéolennainen
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ESRS E4
ESRS E5
ESRS E5
ESRS 2

ESRS 2

ESRS $1
ESRS $1

ESRS $1
ESRS $1
ESRS $1
ESRS $1
ESRS $1
ESRS $1
ESRS $1
ESRS $1
ESRS $1

ESRS 2

ESRS S2
ESRS S2
ESRS S2

ESRS S2

ESRS S2
ESRS S3
ESRS S3

ESRS S3
ESRS S4
ESRS S4

ESRS S4
ESRS G1
ESRS G1
ESRS G1
ESRS G1

E4-2
E5-5
E5-5
SBM3 - S1
SBM3 - S1
S1-1
S1-1

S11
S11
S1-3
S1-14
S1-14
S1-16
$1-16
$1-17
S1-17

SBM3 - 82
S§2-1
S2-1
S2-1

S2-1

S2-4
S3-1
S3-1

S3-4
S4-1
S4-1

S4-4
G1-1
G1-1
G1-4
G1-4

24.d)
37d)
39
14 1)
14 g)

32¢)
88b), c)
88e)
97 a)

97 b)
103 a)
104 a)

1b)
17
18
19

19

36
16
17

36
16
17

35

10 b)
10d)
24 a)
24 b)

Metsékatoon puuttumista koskevat toimintaperiaatteet

Kierrattamaton jate

Vaarallinen jate ja radioaktiivinen jate

Pakkotydtapausten riski

Lapsitydvoimatapausten riski

Ihmisoikeuspoliittiset sitoumukset

Kansainvalisen ty6jarjestdon kahdeksan perusyleissopimuksen kasittelemia aiheita koskevat due diligence -
kaytannot

Ihmiskaupan ehkaisemista koskevat prosessit ja toimenpiteet

Tyotapaturmien ehkaisemista koskevat toimintaperiaatteet tai hallintajarjestelma
Epékohtien tai valitusten késittelyjarjestelmat

Kuolemantapausten lukuméara ja tydtapaturmien lukuméaara ja osuus

Loukkaantumisten, onnettomuuksien, kuolemantapausten tai sairauksien vuoksi menetettyjen paivien maara

Sukupuolten véalinen tasoittamaton palkkaero
Toimitusjohtajan suhteettoman suuri palkka
Syrjintatapaukset

Yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden ja OECD:n periaatteiden
noudattamatta jattaminen

Huomattava lapsitydvoiman tai pakkotydn kayton riski arvoketjussa
Ihmisoikeuspoliittiset sitoumukset
Arvoketjun tydntekijoihin liittyvat toimintaperiaatteet

Yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden ja OECD:n periaatteiden
noudattamatta jattaminen

Kansainvalisen tydjarjeston kahdeksan perusyleissopimuksen kasittelemia aiheita koskevat due diligence -
kaytannot

Arvoketjun alku- ja loppupaéhan liittyvat ihmisoikeusongelmat ja ihmisoikeuksien loukkaukset
Ihmisoikeuspoliittiset sitoumukset

Yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden, ILOn periaatteiden tai OECD:n
toimintaohjeiden noudattamatta jattaminen

Ihmisoikeusongelmat ja ihmisoikeuksien loukkaukset
Kuluttajiin ja loppukayttajiin liittyvat toimintaperiaatteet

Yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden ja OECD:n toimintaohjeiden
noudattamatta jattaminen

Ihmisoikeusongelmat ja ihmisoikeuksien loukkaukset

Korruption vastainen Yhdistyneiden kansakuntien yleissopimus
Vaarinkaytosten paljastajien suojelu

Korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevien lakien rikkomisesta maaratyt sakot
Korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevat normit

KESTAVYYSRAPORTTI 2024

Epéolennainen

E5 - Jate

E5 - Jate

Epéolennainen

Epéolennainen

S1-Omaan tyévoimaan liittyvat toimintaperiaatteet

S1-Omaan tyévoimaan liittyvat toimintaperiaatteet

S1- Omaan tyévoimaan liittyvat toimintaperiaatteet

S1- Omaan tyévoimaan liittyvat toimintaperiaatteet

S1- Tapaukset, valitukset ja vakavat ihmisoikeusvaikutukset
Epéolennainen

S1-Terveys ja turvallisuus

S1- Palkitseminen

S1 - Palkitseminen

S1- Tapaukset, valitukset ja vakavat ihmisoikeusvaikutukset

S1- Tapaukset, valitukset ja vakavat ihmisoikeusvaikutukset
S2 — Strategia ja liiketoimintamalli

S2 — Arvoketjun tyontekijoihin liittyvat toimintaperiaatteet
S2 - Arvoketjun tydntekijoihin liittyvat toimintaperiaatteet

S2 - Arvoketjun tydntekijoihin liittyvat toimintaperiaatteet

S2 - Arvoketjun tydntekijéihin liittyvat toimintaperiaatteet
S2 — Arvoketjun tydntekijoihin liittyvat toimet
Epéolennainen

Epéaolennainen
Epéaolennainen
Epéolennainen

Epéolennainen
Epéaolennainen
Epéolennainen
Epéolennainen
G1 - Korruptio ja lahjonta
G1- Korruptio ja lahjonta
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Konsernin tuloslaskelma Konsernin laaja tuloslaskelma

Milj. euroa Liite 2024 2023 Milj. euroa Liite 2024 2023
Liikevaihto 2.1. 29481 3383,7 Tilikauden tulos 262,7 21,3
Liiketoiminnan muut tuotot 2.2. 21 8,6
Liiketoiminnan kulut 2.2. -2399,8 -2852,3 Muut laajan tuloksen erat
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 6.2. 0,3 0,1 Erat, jotka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi
Kayttokate 550,7 540,0 Muuntoerot 7,7 -16,9
Poistot ja arvonalentumiset 2.4, -187,4 -203,6 Rahavirran suojaus -14,1 -54,1
Liikevoitto 363,2 336,4 Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Rahoitustuotot 2.5. 18,2 12,7 Muut osakkeet -27,9 -61,3
Rahoituskulut 2.5. -43,0 -49,3 Etuuspohjaisten jarjestelyiden uudelleenarvostus 10,7 18,9
Kurssierot 2.5. -2,1 -7,7 Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen 2.8. -23,6 -113,4
Rahoituskulut, netto 2.5. -26,9 -44.4
Voitto ennen veroja 336,3 292,0 Tilikauden laaja tulos 239,1 97,9
Tuloverot 2.6. -73,6 -80,7
Tilikauden tulos 262,7 21,3 Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtion omistajille 225,9 84,9
Tilikauden tuloksen jakautuminen Maaraysvallattomille omistajille 6.2. 13,2 13,0
Emoyhtion omistajille 2494 199,1 Tilikauden laaja tulos 239,11 97,9
Mé&éaraysvallattomille omistajille 6.2. 13,2 12,2 Konsernin laajan tuloslaskelman erat on esitetty verovaikutuksella oikaistuna. Kuhunkin muuhun laajan tuloksen erdan
Tilikauden tulos 262.7 21,3 littyvat tuloverot on esitetty liitetiedossa 2.8. Muut laajan tuloksen erét.

Konsernin laajaa tuloslaskelmaa on luettava yhdessa sitéa koskevien liitetietojen kanssa.
Emoyhtion omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton 2.7. 1,62 1,30
Laimennettu 2.7. 1,61 1,28

Konsernin tuloslaskelmaa on luettava yhdessa sité koskevien liitetietojen kanssa.
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Konsernin tase

Milj. euroa Liite 31.12.2024 31.12.2023 Milj. euroa Liite 31.12.2024 31.12.2023
VARAT OMA PAAOMA JA VELAT
PITKAAIKAISET VARAT OMA PAAOMA
Liikearvo 3.1. 490,6 480,9 Emoyhtion omistajille kuuluva oma paddoma
Muut aineettomat hyddykkeet 3.2. 445 51,1 Osakepadoma 221,8 221,8
Aineelliset kdyttdomaisuushyddykkeet 3.3. 964,5 939,6 Ylikurssirahasto 257,9 257,9
Kayttooikeusomaisuuserat 3.4. 131,8 123,0 Kayvan arvon ja muut rahastot 121,5 163,4
Osuudet osakkuusyrityksissa 6.2. 4,8 4,8 Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 196,3 196,3
Muut osakkeet 3.5. 270,5 305,4 Muuntoerot -46,1 -53,8
Laskennalliset verosaamiset 4.4, 31,5 31,8 Omat osakkeet -10,3 -11,6
Muut rahoitusvarat 5.4. 6,4 7,9 Kertyneet voittovarat 1044.,4 890,9
Saamiset etuuspohjaisista jarjestelyista 4.5. 15,7 106,3 Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma yhteensa 5.2. 1785,4 1664,8
Pitkaaikaiset varat yhteensa 2 060,4 2050,9 Maaraysvallattomien omistajien osuus 6.2. 18,1 19,4
Oma padoma yhteensa 1803,5 1684,2
LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus 4.1. 307,9 281,8 PITKAAIKAISET VELAT
Lainasaamiset 5.4. 48,3 0,3 Korolliset velat 5.3. 5471 615,7
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4.2. 4201 468,2 Muut rahoitusvelat 5.4. 10,8 10,8
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 15,1 29,9 Laskennalliset verovelat 4.4, 73,1 81,3
Rahavarat 5.4. 519,2 402,5 Velat etuuspohjaisista jarjestelyista 4.5. 73,1 69,8
Lyhytaikaiset varat yhteensa 1310,7 1182,7 Varaukset 4.6. 37,9 37,8
Pitkaaikaiset velat yhteensa 742,0 815,4
Myytéavana oleviksi luokitellut varat 3.7. 9,9 255,6
LYHYTAIKAISET VELAT
Varat yhteensa 3381,0 3489,3 Korolliset velat 5.3. 263,6 322,1
Konsernin tasetta on luettava yhdessa sita koskevien liitetietojen kanssa. Ostovelat ja muut velat 4.3. 517.,8 489,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 24,2 56,6
Varaukset 4.6. 17,9 16,9
Lyhytaikaiset velat yhteensa 823,6 884,9
Velat yhteensa 1565,6 1700,3
Myytavana oleviksi luokitellut velat 3.7. 12,0 104,8
Oma padoma ja velat yhteensa 3381,0 3489,3
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Konsernin rahavirtalaskelma

Milj. euroa Liite 2024 2023 Milj. euroa Liite 2024 2023
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Tilikauden tulos 262,7 21,3 Tytaryritysten hankinnat ja liiketoimintakaupat vdhennettyna
o hankintahetken rahavaroilla -3,2 -1,9
Oikaisut
) ) ) Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyédykkeisiin -167,3 -204,9
Poistot ja arvonalentumiset 2.4. 187,4 203,6
Lainasaamisten vahennys (+) / lisdys (-) -46,5 0,4
Tuloverot 2.6. 78 80,7 Tytéaryritysten ja liiketoimintojen myynnit vahennettyna
Rahoituskulut, netto 2.5. 26,9 44,4 myyntihetken rahavaroilla 143,9 9,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 6.2. -0,3 -0/1 Myyntitulot muista osakkeista 0,0 0,4
Pitkaaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot 10,5 98,6 Aineellisten ja aineettomien hyédykkeiden myyntitulot 0,2 0,2
Muut oikaisut 14,7 2,1 Investointien nettorahavirta -72,8 -196,7
Rahavirta ennen nettokayttépadoman muutosta 575,6 640,7

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Nettokayttopdaoman muutos Pitkaaikaisten lainojen nostot (+) 5.1. 50,0 0,2
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / véhennys (+) -25,2 97,6 Pitkaaikaisten korollisten lainojen takaisinmaksut (-) 5.1. -200,0 0,0
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisdys (-) / vahennys (+) 37,7 19,0 Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-) 5.1. 4,3 -50,7
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisdys (+) / vahennys (-) 16,0 -101,7 Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut -31,7 -37,3

Nettokayttopadoman muutos 28,5 14,9 Maksetut osingot emoyhtion omistajille -104,7 -95,2

Maksetut osingot maaraysvallattomille omistajille -14,4 -8,3

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituserié ja veroja 604,0 655,6 Rahoituksen nettorahavirta -296,6 -191,3

Maksetut korot -36,8 -41,6 Rahavarojen nettolisdys (+) / -vahennys (-) 115,2 158,0

Saadut korot 14,2 8,0

Muut rahoituserat, netto 78 14,7 Rahavarat 31.12. 519,2 402,5

Maksetut valittomat verot -89,6 -90,8 Valuuttakurssivoitot (+) / -tappiot (-) rahavaroista 1,4 -6,1

Liiketoiminnan nettorahavirta 484.,6 546,0 Rahavarat 1.1. 402,5 250,6

Konsernin rahavirtalaskelmaa on luettava yhdessa sita koskevien liitetietojen kanssa. Rahavarojen nettolisdys (+) / -véhennys (-) 15,2 158,0
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Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Sijoitetun
Kéyvan vapaan Maarays-
arvon ja oman vallattomien Oma
Osake- Ylikurssi- muut padoman Muunto- Omat Kertyneet omistajien padoma
Milj. euroa paaoma rahasto rahastot rahasto erot osakkeet voittovarat Yhteensa osuus yhteensa
Oma paaoma 1.1.2024 221,8 257,9 163,4 196,3 -53,8 -1,6 890,9 1664,8 19,4 1684,2
Tilikauden tulos — — — — — — 2494 249,4 13,2 262,7
Muut osakkeet — — -27,9 — — — — -27,9 — -27,9
Muuntoerot - - - - 7,7 - - 7,7 - 7,7
Rahavirran suojaus — — 141 — — — — 141 — 141
Etuuspohjaisten jarjestelyiden uudelleenarvostus = = = = = = 10,7 10,7 = 10,7
Muut laajan tuloksen erat yhteensa — — -41,9 — 7,7 — 10,7 -23,6 — -23,6
Tilikauden laaja tulos — — -41,9 — 7,7 — 260,1 225,9 13,2 239,1
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako — — — — — — -104,7 -104,7 14,4 -119,1
Omien osakkeiden siirto osakepalkkiojarjestelmaan kuuluville = = = = = 3,2 = 3,2 = 3,2
Omien osakkeiden siirto hallitukselle — — — — — 0,1 — 0,1 — 0,1
Osana elékesaatio Neliapilan ylikatteen palautusta osakkeita
siirtyi Kemira Oyj:lle = = = = = 1,9 = 1,9 = 1,9
Osakeperusteinen palkitseminen — — — — — — -2,2 -2,2 — -2,2
Muut erat — — — — — — 0,2 0,2 — 0,2
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa — — — — — 1,4 -106,7 -105,3 -14,4 -119,7
Oma paaoma 31.12.2024 221,8 257,9 121,5 196,3 -46,1 -10,3 1044,4 1785,4 18,1 1803,5
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Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Sijoitetun
Kayvan vapaan Maarays-
arvon ja oman vallattomien Oma
Osake- Ylikurssi- muut padoman Muunto- Omat Kertyneet omistajien padoma
Milj. euroa padaoma rahasto rahastot rahasto erot osakkeet voittovarat Yhteensa osuus yhteensa
Oma paaoma 1.1.2023 221,8 257,9 278,8 196,3 -36,0 -13,4 764,5 1669,9 14,7 1684,6
Tilikauden tulos — — — — — — 199,1 199,1 12,2 21,3
Muut osakkeet — — -61,3 — — — — -61,3 — -61,3
Muuntoerot — — — — -17,8 — — -17,8 0,9 -16,9
Rahavirran suojaus — — -54,1 — — — — -541 — -54,1
Etuuspohjaisten jarjestelyiden uudelleenarvostus - - - - - - 18,9 18,9 - 18,9
Muut laajan tuloksen erat yhteensa — — -115,5 — -17,8 — 18,9 -114,3 0,9 -13,4
Tilikauden laaja tulos - - -115,5 - -17,8 - 218,1 84,9 13,0 97,9
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako — — — — — — -95,2 -95,2 -8,3 -103,5
Omien osakkeiden siirto osakepalkkiojarjestelmaan kuuluville - - - - - 1,7 - 1,7 - 1,7
Omien osakkeiden siirto hallitukselle — — — — — 0,1 — 01 — 0,1
Osakeperusteinen palkitseminen — — — — — — 3,3 3,3 — 3,3
Siirrot oman paddoman sisélla — — 0,1 — — — -0,1 0,0 — 0,0
Muut erat — — — — — — 0,2 0,2 — 0,2
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa — — 0,1 — — 1,8 -91,8 -89,9 -8,3 -98,2
Oma paaoma 31.12.2023 221,8 257,9 163,4 196,3 -53,8 -11,6 890,9 1664,8 19,4 1684,2

Laskelmaa konsernin oman padoman muutoksista on luettava yhdessa sita koskevien liitetietojen kanssa.
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Konsernitilinpaatoksen liitetiedot

1. Konsernitilinpaatéksen olennaiset laatimisperiaatteet

KONSERNIN PERUSTIEDOT

Kemira Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtio, jonka
kotipaikka on Helsinki ja sen rekisterdity osoite on
Energiakatu 4, 00180 Helsinki, Suomi. Kemira Oyj:n osakkeet
on listattu Nasdaqg Helsinki Oy:ss&. Emoyhtié Kemira Oyj ja
sen tytaryhtiot muodostavat yhdessa Kemira konsernin.
Luettelo tytaryhtidista esitetéan liitetiedossa 6.2.

Kemira on globaali kemianyhtio, joka palvelee asiakkaita
runsaasti vetta kayttavilla teollisuudenaloilla. Yhti¢ tarjoaa
asiantuntemusta sovellusosaamisessa ja kemikaaleja, jotka
parantavat asiakkaiden vesi-, energia- ja raaka-
ainetehokkuutta. Kemiran kaksi segmenttia Pulp & Paper ja
Industry & Water keskittyvat asiakkuuksiin sellu- ja
paperiteollisuudessa ja vedenkasittelyssa.

Kemira Oyj:n hallitus on hyvaksynyt kokouksessaan 10.2.2025
taman konsernitilinpaatoksen julkistettavaksi. Suomen
osakeyhtiolain mukaan yhtidkokous paattaa tilinpaatoksen
vahvistamisesta. Jaljennos konsernitilinpaatoksesta on
saatavissa internet-osoitteesta www.kemira.com tai
osoitteesta Energiakatu 4, 00180 Helsinki, Suomi.

Kemira julkaisee myds konsernitilinpaatoksen ja hallituksen
toimintakertomuksen European Single Electronic Format
(ESEF) -raportointivaatimusten mukaisena xHTML-
tiedostona, joka on saatavilla internet-osoitteesta
www.kemira.com

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERUSTA
Konserni on laatinut konsernitilinpdatdksensé Euroopan
unionissa hyvéaksyttyjen kansainvalisten
tilinpaatosstandardien (International Financial Reporting
Standards, IFRS) ja niita koskevien (International Financial
Reporting Interpretations Committee, IFRIC) IFRIC-tulkintojen
mukaisesti. Konsernitilinpaatos on laadittu noudattaen
31.12.2024 voimassa olleita IFRS-standardeja ja IFRIC-
tulkintoja. Konsernitilinpaatoksen liitetiedot sisaltavat myos
IFRS-saannoksia taydentavien Suomen kirjanpito- ja
yhteistlainséddannoén mukaiset vaatimukset.

Konsernitilinpaatds esitetdan miljoonina euroina, ja se on
laadittu alkuperaisiin hankintamenoihin perustuen lukuun
ottamatta kdypaan arvoon muun laajan tuloksen kautta
kirjattavia muita osakkeita sisaltaen listaamattomia PVO/TVO
-osakkeita, etuuspohjaisten jarjestelyjen varoja ja velvoitteita,
kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavia
rahoitusvaroja ja -velkoja sekd osakeperusteisia maksuja,
jotka arvostetaan kaypaan arvoon.

Konsernitilinpdatoksessa esitetyt yksittaiset luvut ovat
pyoristetty l@himpéan tarkkaan lukuun. Siksi yksittaisten
lukujen summa saattaa poiketa esitetystd summaluvusta
konsernitilinpaatoksessa. Tunnusluvut on laskettu tarkkoja

arvoja kayttamalla.

VUONNA 2024 VOIMAAN TULLEET UUDET
IFRS-STANDARDIT, STANDARDIEN
MUUTOKSET JA IFRIC-TULKINNAT

Konserni on soveltanut seuraavia standardeja ja muutoksia

ensimmaista kertaa 1.1.2024 alkavalla tilikaudella:

« Muutokset standardiin IAS 1, Velkojen luokittelu lyhyt- ja
pitkdaikaisiksi. Standardimuutos tarkentaa, kuinka velat
tulisi luokitella lyhyt- tai pitkaaikaiseksi, kun yhtiélla on
oikeus lykata velan maksua vahintéan 12 kuukauden ajan.
Muutoksilla ei ollut merkittavaa vaikutusta
konsernitilinpaatdkseen.

+ Muutokset IFRS 16 -standardiin Vuokrasopimukset:
vuokrasopimusvelat myynnissé ja takaisinvuokrauksessa.
Muutos vaatii myyja-vuokralle ottajaa arvostamaan
my&hemmin takaisinvuokrauksesta syntyvat
vuokrasopimusvelat tavalla, jossa ei kirjata mitaan osaa
voitosta tai tappiosta, joka liittyy myyja-vuokralle ottajan
kayttooikeuteen. Uudet vaatimukset eivat esta
myyjavuokralle ottajaa kirjaamasta tulokseen voittoa tai
tappiota, joka liittyy vuokrasopimuksen osittaiseen tai
taydelliseen paattymiseen. Muutoksilla ei ollut merkittavaa
vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

« Muutokset IAS 7 -standardiin Rahavirtalaskelma ja IFRS 7 -
standardiin Rahoitusinstrumentit:
Toimittajarahoitusjarjestelyt. Muutoksen tavoitteena on
antaa toimittajarahoitusjarjestelyiden kaytosta lisdtietoja,
joiden avulla sijoittajat voivat arvioida vaikutuksia yhtion
velkoihin, kassavirtoihin ja likviditeettiriskiin. Muutoksilla ei
ollut merkittavaa vaikutusta konsernitilinpaatokseen.
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UUDET IFRS-STANDARDIT, STANDARDIEN

MUUTOKSET JA IFRIC-TULKINNAT,

JOITA El OLE VIELA OTETTU KAYTTOON

« Muutokset IAS 21:een Valuuttakurssien muutosten
vaikutukset: Vaindettavuuden puute (sovellettava 1.1.2025).
Muutos antaa ohjeistusta sellaisen tilanteen
tunnistamiseen, jossa valuuttaa ei voida pitda vapaasti
vaihdettavana ja miten sen tulee maaritella valuuttakurssi
raportoinnissa vaihdettavuuden puuttuessa ja antamaan
asiasta lisétietoa. Muutoksella ei odoteta olevan
merkittavaa vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

« Uusi IFRS 18 -standardi “Presentation and Disclosure in
Financial Statements” (sovellettava 1.1.2027, aikaisempi
soveltaminen on sallittua) korvaa IAS 1 Tilinpaatoksen
esittdminen -standardin. IFRS 18 -standardin keskeiset
uudet kasitteet liittyvat: tuloslaskelman rakenne
maaritellyilla valisummilla, johdon tunnuslukujen
esittamisté seka tietojen yhdistelyyn ja erittelyyn
tilinpaatoksen paalaskelmissa ja litetiedoissa. Konserni
arvioi parhaillaan uuden standardin vaikutuksia.

TYTARYRITYKSIEN YHDISTELYPERIAATTEET
JA MAARAYSVALLATTOMIEN OMISTAJIEN
OSUUDET

Konsernitilinpaatos sisaltaa emoyrityksen Kemira Oyj:n lisaksi
sen tytaryritykset. Tytaryrityksia ovat kaikki sellaiset
yritykset, joissa konsernilla on maaraysvalta (osuus
danivallasta paasaantoisesti yli 50 %). Konsernilla on
maéaraysvalta yrityksessé, jos se olemalla osallisena siina
altistuu sen muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen
muuttuvaan tuottoon, ja se pystyy vaikuttamaan tdhan
tuottoon kayttamalla yritysta koskevaa valtaansa.
Tytaryritykset yhdistellaan konsernitilinpdatokseen
kokonaisuudessaan siita paivasta lukien, jona konserni saa
niihin maaraysvallan. Yhdistely lopetetaan, kun maaraysvalta
lakkaa.

Kaikki konserniyritysten valiset liiketapahtumat eliminoidaan
konsernitilinpaatosta laadittaessa. Keskinainen
osakeomistus eliminoidaan hankintamenetelmaa kayttaen.
Tytaryrityksen hankinnasta maksettava vastike maaritetaan
luovutettujen varojen, vastattaviksi otettujen velkojen ja
konsernin lilkkeeseen laskemien oman padoman ehtoisten
osuuksien kdypéana arvona. Luovutettu vastike voi sisaltaa
ehdollisesta vastikejarjestelysté johtuvan omaisuuseréan tai
velan kayvan arvon. Hankintaan liittyvat menot kirjataan
kuluiksi toteutuessaan. Ne yksilditavissa olevat
liiketoimintojen yhdistdmisessa hankitut varat, vastattaviksi
otetut velat ja ehdolliset velat, jotka ovat yksiloitavissa,
arvostetaan hankinta-ajankohdan kaypiin arvoihin.
Maaraysvallattomien omistajien osuus hankinnan kohteesta
kirjataan hankintakohtaisesti joko kaypaan arvoon tai
mé&araan, joka vastaa maaraysvallattomien omistajien

suhteellista osuutta hankinnan kohteen nettovarallisuudesta.

Maara, jolla luovutettu vastike, maaraysvallattomien
omistajien osuus hankinnan kohteessa ja hankintahetkella
aiemmin omistetun osuuden kaypa arvo yhteen laskettuina
ylittavat konsernin osuuden hankitun nettovarallisuuden
kayvasta arvosta, merkitdan taseeseen liikearvoksi. Jos
vastikkeen, maéaraysvallattomien omistajien osuuden ja
aiemmin omistetun osuuden yhteismaara on pienempi kuin
tytéryrityksen hankitun nettovarallisuuden kaypa arvo, ja jos
kyseessé on edullinen hankinta, muutos kirjataan suoraan
tuloslaskelmaan.

Tilikauden tulos sek& muihin laajan tuloksen eriin kuuluvat
erat kohdistetaan emoyrityksen omistajille ja
maaraysvallattomille omistajille ja, nAma esitetdan
tuloslaskelman ja laajan tuloslaskelman yhteydessa.
Maaraysvallattomien omistajien osuus esitetdan omassa
padomassa erilladn emoyrityksen omistajille kuuluvasta
omasta pddomasta. Laaja tulos kohdistetaan emoyrityksen
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omistajille ja maaraysvallattomille omistajille, vaikka tama
johtaisi siihen, ettda maaraysvallattomien omistajien
osuudesta tulisi negatiivinen, ellei maaraysvallattomilla
omistajilla ole sitovaa velvollisuutta olla kattamatta tappioita
sijoituksensa ylittavalta osalta.

Jos emoyrityksen omistusosuus tytaryrityksessa vahenee,
mutta maaraysvalta sailytetadan, liketoimia kasitellddn omaa
padaomaa koskevina liiketoimina. Kun konsernin méaraysvalta
tai huomattava vaikutusvalta lakkaa, mahdollinen jaljelle
jaava osuus yrityksesta arvostetaan kdypaan arvoon, ja tasta
syntyva erotus kirjataan tulosvaikutteisesti.

OSAKKUUSYRITYKSET

Konsernin osakkuusyritykset ovat yrityksia, joissa konsernilla
on huomattava vaikutusvalta (osuus &anivallasta
paasaantoisesti 20-50 %), mutta ei maaraysvaltaa.
Osakkuusyritykset on yhdistelty konsernitilinpaatokseen
padomaosuusmenetelmalld. Jos konsernin osuus
osakkuusyrityksen tappioista ylittaa sijoituksen
kirjanpitoarvon, ei kirjanpitoarvon ylittavia tappioita
yhdistellg, ellei konserni ole sitoutunut osakkuusyritysten
velvoitteiden tayttamiseen. Konsernin omistusosuuden
mukainen osuus osakkuusyritysten tilikauden tuloksesta on
laskettu konsernin omistusosuuden mukaisesti ja on esitetty
konsernin tuloslaskelmassa liikevoittoon sisaltyvénad omana
eréna. Konsernin osuus osakkuusyrityksen muihin laajan
tuloksen eriin kirjatuista muutoksista on kirjattu konsernin
muihin laajan tuloksen eriin.

VALUUTTAMAARAISTEN ERIEN
MUUNTAMINEN

Konsernitilinpaatds esitetédan euroina, joka on konsernin
esittamisvaluutta seké konsernin emoyhtion toiminta- ja
esittdmisvaluutta. Konserniyritysten tilinpaatoksiin siséltyvat
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erat arvostetaan sen taloudellisen ympariston valuutassa,
jossa kyseinen yritys paaasiallisesti toimii (toimintavaluutta).

Jos tytéaryrityksen toimintavaluutta on muu kuin euro, niin sen
tuloslaskelmat on muunnettu euroiksi tilikauden
keskimaaraisia valuuttakursseja ja taseet tilinpdatospaivan
valuuttakursseja kayttaen. Tilikauden tuloksen muuntaminen
eri kursseilla kuin taseessa aiheuttaa taseessa omaan
padomaan kirjattavan muuntoeron, jonka muutos esitetaan
muissa laajan tuloslaskelman erissa. Hankittujen ulkomaisten
yksikkojen varojen ja velkojen kirjanpitoarvoihin hankinnan
yhteydessa tehtavat kayvan arvon oikaisut ja liilkearvo on
kasitelty ulkomaisten yksikkéjen varoina ja velkoina ja
muunnettu euroiksi tilinpaatdspaivan kursseja kayttaen.
Joihinkin ulkomaisiin tytaryrityksiin annettujen lainojen
kurssierot on kasitelty muuntoeroina muissa laajan tuloksen
erissé lisdyksena tai vdahennyksena. Kun méaaraysvalta
tytaryrityksessa menetetaan, kertyneet muuntoerot
siirretéaan tuloslaskelmaan osaksi myyntivoittoa tai -tappiota.

Konserniyritykset muuntavat omassa kirjanpidossaan
paivittaiset valuuttaméaaraiset liilketapahtumat
toimintavaluutakseen tapahtumapaivan kursseja kayttéaen.
Tilinpaatoksisséa valuuttamaaraiset saamiset ja velat
arvostetaan kayttéaen tilinpaatdspaivan valuuttakursseja ja ei-
monetaariset erat kayttéaen tapahtumapaivan kursseja.
Liiketoimintaan liittyvat kurssierot kasitelldaan myyntien ja
ostojen oikaisuina. Rahoitukseen ja konsernin
kokonaisposition suojaamiseen liittyvat kurssierot esitetaan
rahoitustuotoissa ja -kuluissa.

ARVIONVARAISUUTTA SISALTAVAT
TILINPAATOKSEN ERAT JA JOHDON
HARKINTAA EDELLYTTAVAT
LAADINTAPERIAATTEET

IFRS-standardien mukaista konsernitilinpaatésta
laadittaessa johto joutuu tekemaan tulevaisuutta koskevia
arvioita ja oletuksia, jotka harvoin vastaavat tosiasiallisia
tuloksia. Liséksi johto joutuu kayttdméaan harkintaa
tilinpaatdksen laatimisperiaatteita sovellettaessa.

Arvioita ja oletuksia arvioidaan jatkuvasti, ja ne perustuvat
aikaisempaan kokemukseen ja odotuksiin tulevaisuuden
tapahtumista, joilla voi olla taloudellista vaikutusta ja joiden
katsotaan olevan perusteltuja olosuhteet huomioon ottaen.

Seuraavassa taulukossa esitetaan tilinpaatoksen erét, jotka
sisaltavat merkittavia kirjanpidollisia arvioita ja niihin liittyvat

litetiedot, joissa esitetaan erissa sovellettavat

laadintaperiaatteet ja erien herkkyysanalyyseja. Naihin

arvionvaraisuutta siséltaviin eriin liittyy riskia varojen ja
velkojen kirjanpitoarvon muuttumisesta seuraavan tilikauden

aikana.

Tilinpaatokset erat

Tilinpaatoksen liitetieto

Liikearvo

PVO-konsernin osakkeiden
kaypa arvo

Laskennalliset verot ja
epavarmat veropositiot

Etuuspohjaiset elakejarjestelyt

Varaukset

3.1. Liikearvo

3.5. Muut osakkeet

2.6. Tuloverot ja
4.4. Laskennalliset verovelat ja -
saamiset

4.5. Etuuspohjaiset
elakejarjestelyt ja tydsuhde-
etuudet

4.6. Varaukset
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ILMASTOON LIITTYVIEN AIHEIDEN
VAIKUTUKSET TILINPAATOKSEEN

Vastuullisuus on olennainen osa Kemiran kannattavan kasvun
strategiaa. Vastuullisuus Kemirassa keskittyy viiteen
aiheeseen: turvallisuus, ihmiset, kiertotalous, vesi ja ilmasto.
Kemiran tavoitteena on olla hiilineutraali vuoteen 2045
mennessa.

llmastoon liittyvilla aiheilla on vaikutus useisiin alueisiin
Kemiran konsernitilinpaatdksessa. Kemiralla, kemianalan
yhtiéna energiaintensiiviselld toimialalla, on kaksi
tuulisdhkdnhankintasopimusta ja omistusta Pohjolan Voima
Oyj:ssé ja Teollisuuden Voima Oyj:ssa (Liite 3.5 Muut
osakkeet), jota tuottavat hiilineutraalia sahkoa ydin- ja
vesivoimalaitoksissaan Suomessa. Hiilidioksidipaastot ja
energiatehokkuus otetaan huomioon
kayttbomaisuusinvestointeja tehtdessa ja siten vaikuttavat
pitkaaikaisiin omaisuuseriin (Liite 3.3 Aineelliset
kayttoomaisuushyodykkeet) seka tulevaisuuden
rahavirtaennusteiden maarittamiseen liikearvon
arvonalentumistestauksen yhteydessa (Liite 3.1 Liikearvo).
Yhdessa Danimer Scientific Inc. kanssa Kemira kehittaa
taysin biopohjaisia péaallysteita paperi- ja kartonkituotteille,
mista syntyy aineettomia hyddykkeita (Liite 3.2 Muut
aineettomat hyddykkeet).

Liséksi Kemiralla on vastuullisuustavoitteisiin sidottu
kokonaisuudessaan nostamaton 400 miljoonan euron
valmiusluotto (Liite 5.5 Rahoitusriskien hallinta). Kemiran
pitkan aikavalin palkitsemisohjelmat 2023-2025 ja 2024-2026
siséltavat myos ilmastotavoitteisiin kiinnitettyja
ansaintakriteereita.
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2. Taloudellinen tulos

2.1 SEGMENTTITIEDOT TULOSLASKELMAN ERAT
Kemiralla on kaksi segmenttia, jotka ovat Pulp & Paper ja Industry & Water. Pulp& Industry
2024, milj. euroa Paper & Water Konserni
Pulp & Paper Liikevaihto " 1646,7 1301,4 29481
Pulp & Paper -segmentti auttaa kemikaaliosaamisensa avulla sellun- ja paperinvalmistajia Kayttokate 2 282,4 268,2 550,7
innovoimaan ja tehostamaan toimintaansa. Segmentti kehittaa ja myy asiakkaiden tarpeet Poistot ja arvonalentumiset -120,0 -67,4 -187,4
tayttavia tuotteita ja pyrkii varmistamaan, etta silléa on johtava paperikoneen maranpaan Osuus osakkuusyritysten tuloksista 0,3 0,0 0,3
tuote- ja palveluvalikoima, joka keskittyy pakkauskartonkiin ja pehmopaperiin. Liikevoitto 2 162,4 200,8 363,2
Rahoituskulut, netto -26,9
Industry & Water Voitto ennen veroja 336,3
Industry & Water -segmentti palvelee kunnallisia ja runsaasti vetta kayttavia teollisuudenaloja. Tuloverot 73,6
Vedenkasittelyssa segmentti auttaa asiakkaita tehostamaan vedenkasittelyprosessin eri Tilikauden tulos 262.7

vaiheita.
1) Liikevaihto muodostuu paaosin tuotteiden myynnista ulkopuolisille asiakkaille, eika segmenttien valilla ole sisaista
liikevaihtoa.

1.1.2025 alkaen Kemira muuttaa toimintamalliaan. Muutosten seurauksena Kemiran uudessa 2) Sisaltaa vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erié.
toimintamallissa on kolme segmenttia: Water Solutions, Packaging & Hygiene Solutions ja

Fiber Essentials.

VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Kemira esittaa tiettyja taloudellisia tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut), joita ei ole
maaritelty IFRS-standardissa. Kemira uskoo padomamarkkinoiden ja Kemiran johdon
seuraamien vaihtoehtoisten tunnuslukujen, kuten liikkevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa,
yritysostot ja -myynnit pois lukien (=orgaaninen kasvu), kayttokate, operatiivinen kayttokate,
operatiivinen lilkevoitto, rahavirta investointien jalkeen ja velkaantumisaste, antavan
hyodyllista ja vertailukelpoista tietoa Kemiran lilkketoiminnan kehityksesta ja taloudellisesta
tilanteesta. Tietyt vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat myos palkitsemisen tuloskriteereja.

Kemiran esittamia vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pida tarkastella erillaan vastaavista IFRS-

tunnusluvuista, ja niita tulee lukea yhdessa l8hinné& vastaavien IFRS-tunnuslukujen kanssa.
Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty kohdassa Tunnuslukujen laskentakaavat.
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VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERAT KAYTTOKATTEESSA JA TASEEN ERAT
LIIKEVOITOSSA
Pulp & Industry Pulp & Industry
2024, milj. euroa Paper & Water Konserni 2024, milj. euroa Paper & Water Konserni
Operatiivinen kayttokate, 0&G-myynti huomioiden ¥ 303,1 27911 582,1 Segmentin varat 1523,0 834,2 2357,2
O&G-myynti huomioiden 0,0 &8 &8 Téasmaytys raportoituihin varoihin konsernin taseessa:
Operatiivinen kayttdkate 303,1 282,3 585,4 Muut osakkeet 270,5
Uudelleenjarjestely- ja kustannussaastdohjelmat =125 Laskennalliset verosaamiset 31,5
Transaktio- ja integraatiokulut yrityshankinnoissa -0,2 Muut pitkaaikaiset varat 6,4
Liiketoimintojen ja omaisuuden myynti -21,8 Saamiset etuuspohjaisista elakejarjestelyista 15,7
Muut erat -0,2 Muut varat 80,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat yhteensa -20,6 -141 -34,8 Rahavarat 519,2
Kayttokate 282,4 268,2 550,7 Myytéavana oleviksi luokitellut varat 9,9
Varat yhteensa 3381,0
Operatiivinen liikevoitto, 0&G-myynti huomioiden " 183,8 21,7 395,5
0&G-myynti huomioiden 0,0 3,2 3,2 Segmentin velat 276,9 196,4 473,3
Operatiivinen liikevoitto 183,8 214,9 398,7 Tasmaytys raportoituihin velkoihin konsernin taseessa:
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat kdyttokatteessa -20,6 -14,1 -34,8 Pitkaaikaiset korolliset velat 5471
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat poistoissa ja Lyhytaikaiset korolliset velat 263,6
arvonalentumisissa -0,7 0,0 -0,7 Muut velat 279,8
Liikevoitto il AU ElEE 2 Myytéavana oleviksi luokitellut velat 12,0
1) Kemira myi Oil & Gas (0&G) -liketoimintansa 2.2.2024. Oil & Gas -liiketoiminnan myynnilla oikaistut luvut kuvaavat Velat yhteensa 1577,5

Kemiran Pulp & Paper - ja Industry & Water -segmenttien lilkketoimintaa myynnin jalkeen. Kemiran johto seuraa Oil & Gas -
lilketoiminnan myynnillé oikaistuja lukuja.

Neljannesvuositiedot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista erista on esitetty kohdassa Tunnuslukujen tadsmaytys IFRS- MUUT ERAT

(ukuinin. Pulp&  Industry
2024, milj. euroa Paper & Water Konserni
Sidottu padoma segmenteittéin (31.12.) 12461 637,8 1883,9
Sidottu pddoma segmenteittain 2 1286,7 633,5 1920,2
Operatiivinen ROCE, % 14,3 33,9 20,8
Investoinnit 99,2 71,3 170,5
Rahavirta investointien jalkeen ® 202,4 328,9 411,8

2) 12 kuukauden liukuva keskiarvo
3) Rahoituseriin ja veroihin liittyvia rahavirtoja ei ole kohdistettu segmenteille.

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 112



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

TULOSLASKELMAN ERAT
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VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERAT KAYTTOKATTEESSA JA

LIIKEVOITOSSA

Pulp & Industry Pulp & Industry
2023, milj. euroa Paper & Water Konserni 2023, milj. euroa Paper & Water Konserni
Liikevaihto " 1748,2 1635,5 3383,7 Operatiivinen kayttokate, 0&G-myynti huomioiden * 330,9 265,0 595,9
Kayttokate 308,0 232,0 540,0 0&G-myynti huomioiden 0,0 70,8 70,8
Poistot ja arvonalentumiset 2 -114,6 -89,0 -203,6 Operatiivinen kayttdkate 330,9 335,8 666,7
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 0,1 0,0 0,1 Uudelleenjarjestely- ja kustannussaastéohjelmat -0,9
Liikevoitto ? 193,4 143,0 336,4 Transaktio- ja integraatiokulut yrityshankinnoissa -0,2
Rahoituskulut, netto -44.4 Liiketoimintojen ja omaisuuden myynti -125,9
Voitto ennen veroja 292,0 Muut erat 0,4
Tuloverot -80,7 Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat yhteensa -22,9 -103,7 -126,7
Tilikauden tulos 21,3 Kayttokate 308,0 232,0 540,0
s\')ilhie&:\'ﬁgg? muodostuu paaosin tuotteiden myynnista ulkopuolisille asiakkaille, eikd segmenttien vélillé ole siséista
2) Sisaltaa vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria. Operatiivinen liikevoitto, 0&G-myynti huomioiden ® 216,3 199,2 415,5
O&G-myynti huomioiden 0,0 47,6 47,6
Operatiivinen liikevoitto 216,3 246,7 463,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat kdyttokatteessa -22,9 -103,7 -126,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét poistoissa ja
arvonalentumisissa 0,0 0,0 0,0
Liikevoitto 193,4 143,0 336,4

3) Vertailuvuoden 2023 luvut on oikaistu, koska Kemira myi Oil & Gas (O&G) -liiketoimintansa 2.2.2024. Oil & Gas -
lilketoiminnan myynnillé oikaistut luvut kuvaavat Kemiran Pulp & Paper - ja Industry & Water -segmenttien liiketoimintaa

myynnin jalkeen. Kemiran johto seuraa Oil & Gas -liiketoiminnan myynnilla oikaistuja lukuja.

Neljannesvuositiedot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista erista on esitetty kohdassa Tunnuslukujen tasmaytys IFRS-

lukuihin.
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MAANTIETEELLISIA ALUEITA KOSKEVAT TIEDOT:
LIIKEVAIHTO ASIAKKAAN MAANTIETEELLISEN SIJAINNIN MUKAAN

Pulp & Industry

2023, milj. euroa Paper & Water Konserni Milj. euroa 2024 2023
Segmentin varat 1539,6 791,2 2330,8 Suomi, kotipaikkavaltio 368,6 4481
Tasmaéytys raportoituihin varoihin konsernin taseessa: Muu Eurooppa, Lahi-ité ja Afrikka 1174,6 1171,9

Muut osakkeet 305,4 Americas-alue 1113,0 1458,8

Laskennalliset verosaamiset 31,8 APAC-alue 291,8 304,9

Muut pitkaaikaiset varat 7,9 Yhteensa 29481 3383,7

Saamiset etuuspohjaisista elakejarjestelyista 106,3

Muut varat 304,5 PITKAAIKAISET VARAT MAANTIETEELLISEN SIJAINNIN MUKAAN

Rahavarat 4025 wilj. euroa 2024 2023

Myytavana oleviksi luokitellut varat 255,6 Suomi, kotipaikkavaltio 772, 821.9
Varatyhteensa 34893 Muu Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka 460,4 4417

Americas-alue 526,2 483,2

Segmentin velat 276,6 175,8 452,4 APAC-alue 154,4 166,0
Tasmaytys raportoituihin velkoihin konsernin taseessa: Yhteensi 1913,2 1912,8

Pitkaaikaiset korolliset velat 615,7

Lyhytaikaiset korolliset velat 3221 Tiedot merkittavista asiakkaista

Muut velat 308,1 Konsernilla on useita merkittavia asiakkaita. Yhdeltakaan yksittaiselta ulkopuoliselta

Myytavéana oleviksi luokitellut velat 104,8 asiakkaalta ei ole kertynyt vahintaan 10 % konsernin liikkevaihdosta vuosina 2024 tai 2023.
Velat yhteensa 1805,1

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet
MUUT ERAT
Pulp&  Industry Segmenttiraportointi

2023, milj. euroa Paper &Water  Konserni Segmenttitiedot esitetdan perustuen konsernin sisaiseen organisaatioon ja
Sidottu padoma segmenteittain (31.12.) 1263,0 615,4 1878,4 raportointirakenteeseen. Kemiran johto arvioi segmenttien taloudellista suoriutumista
Sidottu padoma segmenteittain » 1282,0 873,5 2155,5 perustuen operatiiviseen kayttokatteeseen ja operatiiviseen liikevoittoon sekd muihin
Operatiivinen ROCE, % 16,9 28,2 21,5 tunnuslukuihin. Segmenttien varat ja velat k&sittavat ne varat ja velat, jotka ovat suoraan tai
Investoinnit 126,2 80,5 206,8 perustellusti kohdistettavissa segmenteille. Segmenttien varoihin on laskettu aineelliset ja
Rahavirta investointien jalkeen 2 216,3 2425 349,3 aineettomat hyddykkeet, kéyttdoikeusomaisuuserat, osuudet osakkuusyrityksissa, vaihto-

1) 12 kuukauden liukuva keskiarvo

2) Rahoituseriin ja veroihin liittyvia rahavirtoja ei ole kohdistettu segmenteille.

omaisuus ja tietyt lyhytaikaiset korottomat saamiset. Segmenttien velkoihin sisaltyvat tietyt
lyhytaikaiset korottomat velat. Maantieteellisesti Kemiran toiminta on jaettu kolmeen
alueeseen: Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka (EMEA), Amerikka (Americas) ja Aasia ja
Tyynenmeren alue (APAC).
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Myynnin tulouttaminen

IFRS 15 -standardi sisaltda yhden kattavan tuloutusmallin asiakassopimusten perusteella
saatavien myyntituottojen kirjaamiseen. Paéperiaatteena on, ettd myyntituotot kirjataan
siten, etté ne kuvaavat luvattujen tavaroiden tai palveluiden luovuttamista asiakkaalle
sellaiseen rahamaaraan, joka kuvastaa vastiketta johon konserni odottaa olevansa
oikeutettu kyseisia tavaroita tai palveluita vastaan. Konserni kirjaa myyntituoton silloin kun
(tai sitd mukaa kuin) suoritevelvoite taytetaan, toisin sanoen silloin kun asiakas saa
méaaraysvallan suoritevelvoitteen perusteena olevaan tavaraan tai palveluun.

Konsernin liikevaihto muodostuu pddosin sopimustyypeista, jotka sisaltavat
kemianteollisuuden tuotteiden myyntia seka palveluita ja laitteita, jotka liittyvat ndiden
kemianteollisuuden tuotteiden myyntiin. Vuosina 2024 ja 2023 palvelut eivat ole
muodostaneet merkittavaa osuutta konsernin liikevaihdosta.

Myyntituottojen tuloutus tapahtuu hetkelld, jolloin tuotteiden méaraysvalta siirtyy
asiakkaalle. Yleensa konsernin myyntisopimuksissa maaraysvalta siirtyy asiakkaalle
perustuen toimituslausekkeisiin, ja myyntitulojen kirjaaminen tapahtuu yhtené ajankohtana.

Konserni tarjoaa asiakkailleen kemikaalien toimitus- ja kasittelypalveluja tuotteiden myynnin
yhteydessa. Tuotteiden toimitus- ja kasittelypalvelut tuloutetaan yhdessé tuotteiden
myynnin kanssa, eika niita kasitella erillisina suoritevelvoitteina. Kemira kirjaa samalle
raportointikaudelle tuotteiden myynnin ja toimitus- ja kasittelypalvelut.

Asiakkaille annettavat alennukset eivat ole merkittava myyntihinnan osatekija Kemiran
myyntisopimuksissa.
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2.2 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT JA KULUT
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LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT HENKILOSTOKULUT

Milj. euroa 2024 2023 Milj. euroa Liite 2024 2023
Pitkaaikaisten varojen myyntivoitot 0,1 0,1 Palkat ja palkkiot

Vuokratuotot 0,6 0,7 Palkat ® 322,5 330,4
Palvelut 1,0 3,1 Osakeperusteiset maksut 2.3. 12,5 131
Muut liiketoiminnan tuotot 0,4 4,8 Yhteensa 335,0 343,5
Yhteensa 2,1 8,6
1) Muut liiketoiminnan tuotot koostuvat padosin vakuutuskorvauksista vuonna 2023. Henkildsivukulut

Kulut etuuspohjaisista elakejarjestelyista ja tydsuhde-etuuksista 4.5, 1,7 2,0

LIIKETOIMINNAN KULUT Elakekulut maksupohjaisista jarjestelyista 34,3 34,9
Milj. euroa 2024 2023 Muut henkildsivukulut 60,9 60,4
Aineet ja tarvikkeet 2 1422,9 1754,2 Yhteensa 96,9 97,3
Henkilostokulut 431,9 440,8

Ulkopuoliset palvelut ja muut kulut ® 4 340,9 440,5 Henkilostokulut yhteensi 431,9 440,8
Rahdit ja toimituskulut 204,1 216,9 b) Sisaltaa Kemira Qyj:n toimitusjohtajan ja hallituksen jasenten palkat ja palkkiot.

Yhteensa 2399,8 28523

Kemira Oyj:n toimitusjohtajan ja hallituksen jasenten palkat ja palkkiot esitetéan liitetiedossa
2) Vuonna 2024 aineisiin ja tarvikkeisiin sisaltyi useissa Euroopan maissa energiaintensiiviselle teollisuudelle Yl ) jan] J P Jjap
kohdistettuja julkisia avustuksia 4,7 miljoonaa euroa (7,1). 6.1. Léhipiiri.
3) Siséaltaa tarvikekuluja, matkustuskuluja, vuokria, toimitiloihin liittyvia kuluja, vakuutuksia, konsultointia ja muita
operatiiviseen toimintaan liittyvia kuluja. Muut kulut sisaltavat 11 miljoonaa euroa (101) Oil & Gas -liiketoiminnan
myyntitappiota siséltaen jarjestelyn kulut. Kemira on saanut paatokseen liilketoiminnan myynnin helmikuussa 2024.
4)Vuonna 2024 muihin liiketoiminnan kuluihin sisaltyi tutkimus- ja kehittamismenoja 33,7 miljoonaa euroa (32,8) mukaan
lukien saadut julkiset avustukset. Tutkimus- ja kehitystoimintaa varten saadut julkiset avustukset olivat 0,4 miljoonaa
euroa (0,6). Nama vahentavat tutkimus- ja kehittamismenoja.
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HENKILOSTOMAARA

2024 2023
Henkilosto keskimaarin maantieteellisen sijainnin mukaan
EMEA-alue 2542 2512
Americas-alue 1271 1506
APAC-alue 933 928
Yhteensa 4746 4946
Henkilostd Suomessa keskimaarin 818 806
Henkil6sté Suomen ulkopuolella keskimaérin 3928 4140
Yhteensa 4746 4946
Henkilosto 31.12. 4698 4915
TILINTARKASTAJAN PALKKIOT JA PALVELUT
Milj. euroa 2024 2023
Tilintarkastuspalkkiot 1,7 1,8
Palkkiot veropalveluista 0,1 0,1
Palkkiot muista palveluista 0,2 0,1
Yhteensa 2,0 2,0

Ernst & Young Oy toimii Kemira-konsernin tilintarkastajana.
Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Julkiset avustukset

Investointeihin saadut julkiset avustukset on kirjattu aineellisten
kayttdomaisuushyoddykkeiden kirjanpitoarvojen vahennykseksi. Avustukset tuloutuvat
pienempien poistojen muodossa hyddykkeen taloudellisena kayttoaikana.
Tutkimustoimintaan saadut avustukset kirjataan kulujen vahennykseksi. Tietyt muut
avustukset kirjataan joko kulujen vdhennykseksi tai muihin lilkketoiminnan tuottoihin.
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Tutkimus- ja kehitysmenot

Tutkimus- ja kehittdmismenot kirjataan kuluiksi tuloslaskelmaan toteutuessaan.
Kehittdmismenot aktivoidaan aineettomaksi hyddykkeeksi, kun pystytaan osoittamaan,
miten kehityshanke tulee kerryttdmaan todennakaista taloudellista hyotya ja
kehittamisvaiheessa aiheutuvat menot ovat luotettavasti mitattavissa. Aktivoidut
kehittamismenot sisaltavat ne materiaali-, tyo- ja testausmenot sekda mahdolliset aktivoidut
vieraan pddoman menot, jotka johtuvat valittomasti hyddykkeen saattamisesta valmiiksi sille
aiottuun kayttotarkoitukseen. Muut kehittdmismenot, jotka eivat tayta naita kriteereita,
kirjataan kuluksi toteutuessaan. Aiemmin kuluiksi kirjattuja kehittamismenoja ei aktivoida
myodhemmilla kausilla.
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2.3 OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Osakepohjaiset kannustinjarjestelmat 2019-2023

Joulukuussa 2018 Kemira Oyj:n hallitus paatti vuosien 2019-2023 pitkan aikavalin
kannustinjarjestelméan perustamisesta. Kemiran avainhenkildille suunnattu pitkan aikavalin
osakepohjaiset kannustinjarjestelmat sisaltavat kaksi vuoden mittaista ajanjaksoa: vuodet
2019 ja 2020, seka kolme kolmen vuoden mittaista ansaintajaksoa: vuodet 2019-2021, 2020-
2022 ja 2021-2023. Hallitus on paattanyt ndiden kannustinjarjestelmien ansaintakriteerit ja
kullekin kriteerille asetettavat tavoitteet kunkin ansaintajakson alussa.

Palkkio ansaintajaksoilta maksetaan osittain Kemira Oyj:n osakkeina ja osittain rahana.
Rahaosuudella pyritaan kattamaan palkkiosta osallistujalle aiheutuvia veroja ja
veronluonteisia maksuja. Mikali osallistujan ty6- tai toimisuhde paattyy ennen palkkion
maksamista, palkkiota ei pddsaantdisesti makseta. Palkkiona maksettuja osakkeita ei saa
luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka paattyy kahden vuoden kuluttua ansaintajakson
paattymisestéa. Mikali osallistujan tyo- tai toimisuhde paattyy sitouttamisjakson aikana,
osallistujan on paasaantoisesti palautettava palkkiona annetut osakkeet vastikkeetta.
Sitouttamisjaksoa sovelletaan ainoastaan vuoden ansaintajaksoon.

Osakepohjaiset kannustinjarjestelmat 2022-2026

Joulukuussa 2021 Kemiran Oyj:n hallitus paatti perustaa ryhmalle Kemiran avainhenkil6ita
suunnatun pitkan aikavalin osakepohjaisen kannustinjarjestelman. Pitkan aikavalin
osakepohjainen kannustinjarjestelma sisaltaa kaiken kaikkiaan kolme kolmen vuoden
mittaista ansaintajaksoa: vuodet 2022-2024, 2023-2025 ja 2024-2026. Hallitus paattaa
kunkin ansaintajakson alussa kyseisen ansaintajakson osakepalkkion kriteerit ja
vaatimustasot kullekin kriteerille, kunkin ansaintajakson osallistujat, seka osakeallokaatiot.

Mahdollinen palkkio maksetaan osittain Kemira Oyj:n osakkeina ja osittain rahana.
Rahaosuudella katetaan palkkiosta osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja.
Mikali osallistujan tyo- tai toimisuhde paattyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei
paasaantoisesti makseta.

Osakepohjaiset kannustinjarjestelmat 2025-2029

Joulukuussa 2024 Kemiran Oyj:n hallitus paatti perustaa ryhmalle Kemiran avainhenkil6ita
suunnatun pitkan aikavalin osakepohjaisen kannustinjarjestelméan. Jarjestelman
tarkoituksena on yhdistéda osakkeenomistajien ja ohjelmaan osallistuvien henkildiden
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tavoitteet Kemiran arvon nostamiseksi seké sitouttaa osallistujat Kemiraan ja tarjota heille
kilpailukykyinen palkkiojarjestelma. Pitkan aikavéalin osakepohjainen kannustinohjelma
sisaltaa kaiken kaikkiaan kolme kolmen vuoden mittaista ansaintajaksoa: vuodet 2025-2027,
2026-2028 ja 2027-2029.

Hallitus paattaa kunkin ansaintajakson alussa kyseisen ansaintajakson osakepalkkion kriteerit
ja vaatimustasot kullekin kriteerille sek& kunkin ansaintajakson osallistujat, seka
osakeallokaatiot.

Mahdollinen palkkio maksetaan osittain Kemiran osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella
katetaan palkkiosta osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Mikali
osallistujan ty6- tai toimisuhde paattyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei
paasaantoisesti makseta.

Rajoitettu osakepalkkio-ohjelma

Joulukuussa 2023 Kemira Oyj:n hallitus paatti rajoitetun osakepalkkio-ohjelman
perustamisesta. Rajoitettua osakepalkkio-ohjelmaa voidaan kayttaa
sitouttamistarkoituksessa erityisesti rekrytointitilanteissa. Ohjelman ehdot mahdollistavat
ohjelman kayton erityisharkinnalla myos sitouttamistilanteissa.

Rajoitettu osakepalkkio-ohjelma on jatkuva. Hallitus hyvaksyy kullekin kalenterivuodelle
vuosittaisen osakekiintion, joka voidaan myontaa kunkin vuoden aikana rajoitetun
osakepalkkio-ohjelman mukaisesti. Vuosittaisella kiintiolla viitataan osakkeiden
nettoméaaraan, minka lisaksi maksetaan verojen kattamiseen tarvittava rahaosuus. Vuoden
aikana tarjottavien osakkeiden kokonaismaara ei voi ylittaa hallituksen hyvaksymaa kiintiota.

Ohjelma tarjoaa osallistujille mahdollisuuden saada ennalta maaratty maara yhtion osakkeita
tietyn sitouttamisajan jalkeen, joka voi vaihdella kahdestatoista (12) neljaankymmeneen (40)
kuukauteen hallituksen paatoksella. Rajoitettuun osakepalkkio-ohjelmaan ei sovelleta
ansaintakriteereja ja osakepalkkion toimittaminen on ehdollinen tydsuhteen jatkumiselle.

Rajoitetun osakepalkkio-ohjelman perusteella luovutettavien osakkeiden enimmaismaara

vuonna 2024 on 70 000 Kemiran osaketta. Liséksi mukana on rahaosuus, joka on tarkoitettu
kattamaan palkkiosta aiheutuvat verot ja veronluonteiset kulut. Ohjelman piiriin ei kuulunut
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henkiloitd vuonna 2024. Rajoitetun osakepalkkio-ohjelman perusteella luovutettavien
osakkeiden kiintion enimmaismaara vuonna 2025 on 96 090 Kemiran osaketta (tarkoittaen
bruttoansaintaa ennen soveltuvan ennakonpidatyksen vahentamista).

Osakepohjainen kannustinjéarjestelma 2025-2027

Pitkan aikavalin osakepohjaisen kannustinjarjestelméan ansaintajakso 2025-2027 on
suunnattu noin 80 avainhenkildlle. Mikali ansaintajaksolle asetetut suoritustavoitteet
saavutetaan kokonaisuudessaan, ohjelman perusteella maksettavien osakepalkkioiden
kokonaismaara on yhteenséa noin 960 898 osaketta (tarkoittaen bruttoansaintaa ennen
soveltuvan ennakonpidatyksen vahentamista).

2022-2024 2023-2025 2024-2026

Osakepalkkiojarjestelma 2020-2022 2021-2023

Ansaintajakso (kalenterivuosi) 2020-2022 2021-2023 2022-2024 2023-2025 2024-2026

Osakkeiden antamisvuosi 2023 2024 2025 2026 2027

Osakekurssi myontamishetkelld,

euroa 13,41 12,57 13,32 14,58 16,87

Jérjestelyissa luovutettujen

osakkeiden maara 254 375 468 437 — — —

Arvioitu osakkeiden méaara,

31.12.2024 - - 458700 337126 415 800

Osallistujien lukumaara, 31.12.2024 - - 78 77 86
1) 1) 1) 2) 2)

Ansaintakriteerit

1) Tuottoarvo (Intrinsic arvo) ja orgaaninen kasvu-%. Tuottoarvo (Intrinsic arvo) maaritellaan seuraavasti: operatiivinen
kayttokate * 8 - nettovelka.

2) ROCE-%, keskimaarainen orgaaninen lilkevaihdon kasvuprosentti, Kemiran hiilidioksidipaastovahennys luokissa 1 & 2,
uusituvien tuotteiden liilkevaihdon kasvu.

Hallitus suosittaa, ettd konsernin johtoryhman jasenet omistavat Kemiran osakkeita
bruttovuosipalkkansa arvosta niin kauan kuin johtoryhmén jasenyys jatkuu. Hallitus suosittaa,
etté johtoryhméan jasenet omistavat véhintdan 50 prosenttia tasté ohjelmasta saamastaan
osakemaarasta myos mahdollisen palkkion maksun jalkeen, kunnes osallistujan osakeomistus
vastaa yhteensa hanen bruttovuosipalkkansa arvoa.
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OSAKEPOHJAISTEN KANNUSTINJARJESTELMIEN VAIKUTUS
LIIKEVOITTOON

Milj. euroa Liite 2024 2023
Tilikauden kulu osakkeina maksettavasta 55 5,9
Tilikauden kulu rahana maksettavasta 7,0 71
Yhteensa 2.2. 12,5 13,1

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Osakeperusteiset maksut

Konsernilla on omana pddomana maksettavaksi luokiteltuja osakeperusteisia
palkitsemisjarjestelyja, joiden perusteella henkildt suorittavat tydta osakeperusteisia
palkkioita vastaan. Mahdollinen palkkio téasta tyosta annetaan henkilélle osittain osakkeina ja
osittain kateisvarana. Konsernin osakepalkkiojarjestelyyn kuuluu henkiloita useista eri
maista, joissa konserni on velvollinen paikallisten verolakien tai sdantelyn mukaan
maksamaan kateisvarana henkildon puolesta osakepalkkiosta aiheutuvan verovelan
veroviranomaisille. Konsernin osakepalkkiojarjestelyt on luokiteltu kokonaisuudessaan
omana padaomana maksettavaksi lilketoimeksi.

Osakepalkkiojarjestelyn perusteella mydnnettavat palkkiot kirjataan henkilostokuluksi
tuloslaskelmaan ja omaan pdaomaan. Kuluksi kirjattava maara jaksotetaan tasaerind
oikeuden syntymisajanjaksolle, jonka kuluessa syntymisehtojen mukaisen oikeuden
palkkioihin on maara tayttya.

Osakepalkkioille on mydntamishetkelld maaritelty kdypa arvo ja siitd on vadhennetty arvioidut
odotettavissa olevat osingot, jotka jaavat saamatta oikeuden syntymisjakson kuluessa.
Palkkioiden kaypa arvo perustuu konsernin arvioon osakkeiden lukumaéarésta, joihin
odotetaan syntyvan oikeus syntymisjakson paattyessé. Arvio osakkeiden lukumaéaarasta
tarkistetaan jokaisena tilinpdatodspaivana. Arvioihin tehtavien tarkistusten mahdollinen
vaikutus merkitaan henkildstokuluksi tuloslaskelmaan ja omaan pddomaan tehdaan vastaava

kayvan arvon oikaisu.
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2.4 POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Milj. euroa 2024 2023

Poistot aineettomista hyddykkeista ja aineellisista
kayttoomaisuushyddykkeista

Muut aineettomat hyddykkeet ” 17,8 19,0
Rakennukset ja rakennelmat 23,9 23,8
Koneet ja kalusto 105,0 116,3
Muut aineelliset hyddykkeet 6,8 6,4
Yhteensa 153,5 165,5

Poistot kayttdoikeusomaisuuserista
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Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Poistot

Poistot on laskettu tasapoistoina kohteiden arvioidun taloudellisen vaikutusajan mukaan.
Maa-alueista ei tehda poistoja. Tavallisimmat konsernin laskentaperiaatteiden mukaiset
poistoajat on esitetty seuraavassa taulukossa.

Aineellisten ja aineettomien hyédykkeiden poistoajat vuosissa

Maa-alueet 1,9 1,6
Rakennukset ja rakennelmat 91 10,3
Koneet ja kalusto 21,8 25,6
Muut aineelliset hyddykkeet 0,5 0,6
Yhteensa 33,3 38,1

Arvonalentumiset aineettomista hyodykkeista ja aineellisista
kayttdomaisuushyddykkeista 2

Liikearvo 0,0 0,0
Rakennukset ja rakennelmat 0,0 0,0
Koneet ja kalusto 0,0 0,0
Muut aineelliset hyddykkeet 0,7 0,0
Yhteensa 0,7 0,0
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa 187,4 203,6

1) Liiketoimintojen hankinnoista syntyneita aineettomien hyddykkeiden poistoja on tilikaudella 2024 kirjattu 5,8 miljoonaa
euroa (6,9).
2) Vuonna 2024 arvonalentuminen liittyy tuotantolaitoksen sulkemiseen Vancouverissa, Kanadassa.

Liikearvon arvonalentumistestaus on esitetty litetiedossa 3.1. Liikearvo.

Rakennukset ja rakennelmat 20-40
Koneet ja kalusto 3-15
Kehittdmismenot enintdan 8
Asiakassuhteet 5-7
Teknologia 5-10
Kilpailukieltosopimukset 3-5
Muut aineettomat hyddykkeet 5-10
Kayttdoikeusomaisuuserat vuokra-ajan kuluessa

Poistojen tekeminen aloitetaan, kun omaisuusera on valmis kaytettavaksija poistot
lopetetaan ajankohtana, jolloin omaisuusera luokitellaan IFRS 5:n mukaisesti myytavana
olevaksi omaisuuseréksi tai sisaltyy myytavana olevaksi luokiteltuun luovutettavien erien
ryhmaan.
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2.5 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
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Milj. euroa 2024 2023 Milj. euroa 2024 2023
Rahoitustuotot Suojauslaskennan piirissa olevista rahoitusinstrumenteista
Osinkotuotot 0.0 0.0 aiheutuneet muutokset laajassa tuloslaskelmassa
Rahavirran suojaus: laajaan tuloslaskelmaan merkitty maara ? -14,1 -54,1
Korkotuotot
S . Yhteensa -14,1 -54,1
Korkotuotot lainoista ja saamisista 15,9 10,3
Korkotuotot kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjatuista
rahoitusvaroista 2,3 2,3 Kurssierot
Muut rahoitustuotot 0,0 0,1 Realisoituneet 0,2 13,2
Yhteensa 18,2 12,7 Realisoitumattomat -2,3 -20,9
Yhteensa -2,1 -7,7
Rahoituskulut 1) Sisaltaa lainojen jarjestelypalkkioita 1,4 miljoonaa euroa vuonna 2024 (1,2).
2) Muodostuu péaaosin suojauslaskennan piirissé olevien johdannaisten kayvan arvon muutoksista.
Korkokulut
Korkokulut muista veloista -28,8 -32,9
Korkokulut kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjatuista
rahoitusveloista -1,8 -4,2
Korkokulut vuokrasopimusveloista -7,8 -7,8
Muut rahoituskulut -4,6 -4,5
Yhteensa -43,0 -49,3
Kurssierot
Kurssierot kdypéaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjatuista varoista
ja veloista -2,0 16,6
Kurssierot suojattavista kohteista -0,1 -24.4
Yhteensa -2,1 -7,7
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -26,9 -44.4
Nettorahoituskulut liilkevaihdosta, % 0,9 1,3
Nettokorot liikevaihdosta, % 0,7 1,0

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 121



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

2.6 TULOVEROT

Milj. euroa 2024 2023
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verot -70,5 -87,3
Edellisten tilikausien verot -3,0 2,6
Laskennallisten verojen muutos 0,0 41
Yhteensa -73,6 -80,7
TULOSLASKELMAN VEROKULUN JA KONSER_NIN KOTI__MAA__N
VEROKANNALLA LASKETTUJEN VEROJEN VALINEN TASMAYTYS

Milj. euroa 2024 2023
Voitto ennen veroja 336,3 292,0
Verot emoyhtién verokannan mukaan 20 % -67,3 -58,4
Ulkomaisten tytaryhtididen verokantojen vaikutus =318 -8,0
Verovapaat tulot ja vahennyskelvottomat kulut -0,4 -30,8
Osakkuusyritysten vaikutus 0,1 -0/1
Kauden verotappiot, joista ei laskennallista verosaamista -0,1 -1,3
Edellisten tilikausien verot -3,0 2,6
Verokantamuutoksien vaikutus 0,0 -0,1
Aiempien vuosien verotappioiden hyddyntaminen, joista ei

laskennallista veroa 0,6 1,0
Laskennallisten verojen muutos 0,4 14,4
Tuloverot tuloslaskelmassa -73,6 -80,7

Vuonna 2024 konsernin efektiivinen verokanta oli 21,9 % (27,6 %). Oil & Gas -liiketoiminnan

myynti vaikutti vuoden 2023 verokantaa kasvattavasti.
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VAHVISTETUT VEROTAPPIOT JA NIIDEN LASKENNALLISET VEROT

Laskennallinen Laskennallista
Vahvistetut verosaaminen verosaamista ei
verotappiot kirjattu kirjattu
Milj. euroa 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Vanhenee viiden vuoden kuluessa 26,2 42,6 41 7,9 2,0 2,2
Vanhenee viiden vuoden jalkeen 241 2,5 815 0,6 2,2 0,0
Eivanhene 33,9 52,5 5,8 9,2 5,0 7,5
Yhteensa 84,2 97,6 13,4 17,7 9,2 9,7

Vuoden 2024 lopussa konsernin tytaryhticilla oli verotappiota 32,3 miljoonaa euroa (31,1), joista
ei ole kirjattu laskennallista verosaamista. Kirjaamattomat tappiot ovat paéosin
valuuttamaaraisia ja syntyneet l&hinna Kiinassa ja Brasiliassa.

Kemira kuuluu OECD:n Pillar 2 -mallisdantéjen piiriin. Pillar 2 -lainsédadantd on otettu kayttdon
monissa maissa, joissa Kemiralla on toimintaa, mukaan lukien Suomessa, jossa sdannot tulivat
voimaan 1.1.2024 alkaen. Kemira on soveltanut IAS 12:ssa maériteltya poikkeusta, eika se ole
kirjannut tai julkistanut tietoja Pillar 2 -s&dantoinin liittyvista laskennallisista verosaamisista tai
-veloista. Kemira on luonut prosessin ja tyokalut Pillar 2:een liittyvien olettamasaantojen (safe
harbor) ja GloBE-laskelmien tulosten analysoimiseksi. Kemira hallinnoi keskitetysti
analysointi- ja raportointivaatimuksiaan. Kemiran arvion mukaan suurin osa konserniyhtidista
lapaisee olettamasaantojen vaatimukset siirtymékauden aikana, ja vain noin 2-3
konserniyhtion tulee laatia yksityiskohtainen GloBE-laskelma. Kemiran arvion mukaan GloBE-
laskelmat eivat kuitenkaan johda tdydennysveronmaksutilanteeseen. Nain ollen Kemira ei
odota, etté Pillar 2 -sdanndt vaikuttaisivat konsernin tuloverojen maaraan.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Tuloverot

Konsernin verokulu siséltaa kauden verotettavaan tuloon perustuvan veron, aikaisempien
tilikausien verojen oikaisut ja laskennallisen veron. Verot merkitaan tuloslaskelmaan, paitsi
jos ne liittyvat muihin laajan tuloksen eriin tai suoraan omaan padomaan kirjattuihin eriin.
Talléin myos vero kirjataan vastaavasti muihin laajan tuloksen eriin tai suoraan omaan
p&ddomaan.
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Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot lasketaan niiden verolakien perusteella, jotka
on tilinpaatdspaivaan mennessa saadetty tai kdytannodssa hyvaksytty maissa, joissa
konsernin emoyhtio ja sen tytar- ja osakkuusyritykset toimivat ja kerryttavat verotettavaa

tuloa.

Tilinpaatdksen merkittéavaa arvionvaraisuutta sisaltavat erat ja harkintaa
edellyttavat laadintaperiaatteet

Laskennalliset verot ja epavarmat veropositiot

Johto arvioi veroilmoituksissa tehtyja ratkaisuja séannollisesti tilanteissa, joissa sovellettava
verolainsaadanto jattaa tilaa tulkinnalle. Johto arvioi myds muita tuloverotukseen liittyvia
epédvarmoja veropositioita verotarkastuksien ja mahdollisten veroriitojen osalta.
Tunnistetuista epavarmoista veropositioista kirjataan tarvittaessa verosaaminen tai -velka
arvioidun lopputuloksen ja todennakoisyyden perusteella.
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2.7 OSAKEKOHTAINEN TULOS
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2.8 MUUT LAAJAN TULOKSEN ERAT

2024 2023 Milj. euroa 2024 2023
Osakekohtainen tulos, laimentamaton Erat, jotka saatetaan myéhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi
Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden tulos, milj. euroa 2494 199,11 Muuntoerot 7,5 -17,5
Keskimaarainen painotettu osakemaéara 153 920 990 153 573 071 Rahavirran suojaus -15,0 -67,7
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa 1,62 1,30 Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Muut osakkeet -34,9 -76,7
Osakekohtainen tulos, laimennettu Etuuspohjaisten jarjestelyiden uudelleenarvostus 16,6 23,3
Emoyhtién omistajille kuuluva tilikauden tulos, milj. euroa 249,4 199, Muut laajan tuloksen erét ennen veroja -25,8 -138,7
Keskimaarainen painotettu osakemaéara 153 920 990 153 573 071 Muihin laajan tuloksen eriin liittyvat verot 2,2 25,1
Oikaisut: Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen -23,6 -113,4
Osakepohjaisen palkitsemisjarjestelmén perusteella
mahdollisesti liikkeelle laskettavat omat osakkeet keskimaarin 1312 591 1478 009 .
MUIHIN LAAJAN TULOKSEN ERIIN LIITTYVAT VEROT
Keskimaarainen painotettu osakemaara laimennettua
osakekohtaista tulosta laskettaessa 155 233 581 155 051080 2024 2023
Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa 1,61 1,28 Ennen Verokulu(-) Verojen Ennen Verokulu(-) Verojen
Milj. euroa veroja /-tuotto(+) jilkeen veroja /-tuotto (+) jalkeen
1) Osakkeiden keskimaarainen painotettu lukumaara, joka ei sisalla Kemira Oyj:n hallussa olevia omia osakkeita.
Erat, jotka saatetaan my6hemmin
. ree g e .. . iirtaa tul ikutteisiksi
Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet stirtad tufosvakutteisikst
Muuntoerot 7,5 0,2 7,7 -17,5 0,6 -16,9
Osakekohtainen tulos Rahavirran suojaus SIS0 0,9 -14,1 -67,7 13,6 -54,1
Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtién osakkeenomistajille Erét, joita ei siirretd
. . ) ) o ) tulosvaikutteisiksi
kuuluva tulos tilikauden aikana ulkona olleiden osakkeiden lukumaéaran painotetulla
. . . L . . Muut osakkeet -34,9 7,0 -27,9 -76,7 15,3 -61,3
keskiarvolla, lukuun ottamatta emoyhtion Kemira Oyj:n hallussa pitdmia omia osakkeita.
Lai ik ksella oikai kekohtai los lask Kai I Etuuspohjaisten jarjestelyiden
aimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos lasketaan oikaisemalla uudelleenarvostus 16,6 5,9 10,7 23.3 A 18,9
keskimaaraista painotettua osakemaaraé kaikkien mahdollisesti laimentavien osakkeiden Muut laajan tuloksen erét yhteensa  -25,8 22 236 -1387 251 1134

laimentavalla vaikutuksella, kuten osakepohjaisen palkitsemisjarjestelméan osakkeilla.
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3. Investoinnit ja yrityshankinnat

3.1 LIIKEARVO

Milj. euroa Liite 2024 2023
Kirjanpitoarvo 1.1. 480,9 510,5
Tytaryritysten hankinnat ja liilketoimintakaupat 2,5 2,3
Arvonalentumiset 0,0 0,0
Siirretty myytéavana oleviksi luokiteltuihin varoihin 3.7. 0,0 -26,5
Valuuttakurssierot 7,3 -5,3
Kirjanpitoarvo 31.12. 490,6 480,9

1) Vuonna 2023 myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin oli uudelleenluokiteltu liilkearvoa, joka liittyi Oil & Gas -
lilketoiminnan myyntiin. Liitetiedossa 3.7. esitetaan yksityiskohtaisempia tietoja myytavéana oleviksi luokitelluista erista.

Liikearvon arvonalentumistestaus

Liikearvo on kohdistettu kahdelle itsendiselle rahavirtaa tuottavalle yksikélle, jotka ovat
konsernin raportoitavat segmentit. Raportoitava segmentti on alin taso, jolla konserni seuraa
liikearvoa siséista raportointia varten. Konsernin kaksi raportoitavaa segmenttia ovat

Pulp & Paper ja Industry & Water. Yhteenveto testatuista kirjanpitoarvoista ja kohdistetuista
liikearvoista néille raportoitavilla segmenteille on esitetty seuraavassa taulukossa.
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ennustejaksolla. lmastonmuutoksen aiheuttamat epavarmuudet konsernin lilkketoiminnan
pitkanaikavalin kehitykseen on huomioitu rahavirtaennusteissa.
Arvonalentumistestauslaskelmassa kaytetyt rahavirtaennusteet perustuvat konsernin johdon
hyvaksymiin rahavirtaennusteisiin, jotka kattavat viiden vuoden ennustejakson. Viisivuotisen
ennustejakson jalkeiset rahavirrat on ekstrapoloitu olettaen kasvun olevan 1% (2023: 1 %)
kummassakin rahavirtaa tuottavassa yksikossé Pulp & Paper ja Industry & Water.

Diskonttauskorot perustuvat oikaistuun konsernin padoman keskimééaraiseen kustannukseen
(WACC) ennen veroja. Riskioikaistu WACC on maaritelty molemmille rahavirtaa tuottaville
yksikoille. Arvonalentumistestauksessa kaytetyt diskonttauskorot ennen veroja konsernin
raportoitavilla segmenteilla on esitetty seuraavassa taulukossa.

2024 2023
Milj. euroa Kirjanpitoarvo josta lilkearvoa Kirjanpitoarvo josta liikearvoa
Pulp & Paper 1246 868 1263 349
Industry & Water 638 137 615 132
Yhteensa 1884 491 1878 481

Konserni tekee lilkearvon testauksen vuosittain arvonalentumisen varalta, tai aina kun esiintyy
viite siitd, etta kerrytettavissa oleva rahamaara saattaa olla alle kirjanpitoarvon. Rahavirtaa
tuottavien yksikkojen kerrytettavisséa olevat rahaméaarat on méaritelty perustuen
kayttoarvolaskelmiin, jotka edellyttavéat arvioiden ja oletusten kayttoa. Kayttdarvolaskelmissa
kaytetyt keskeiset olettamukset ovat kayttékatemarginaali ja diskonttauskorko.

Liikearvon arvonalentumistestauslaskelmassa kaytetaéan oletusta pitkan aikavalin
kayttokatemarginaalista, joka perustuu aikaisempaan kokemukseen kayttokatemarginaalien
toteutumisesta ja heijastaa johdon ndkemysta myyntihintojen ja myyntimaarien kehityksesta

% 2024 2023
Pulp & Paper 9,0 9,3
Industry & Water 9,0 9,3

Lisaksi arvonalentumistestaushetkelld on tehty markkina-arvoon pohjautuva
arvonalentumistestaus, jossa rahavirtaennusteisiin perustuvaa kayttéarvolaskelmaa on
arvioitu vertaamalla sitd Kemira Oyj:n noteerattuun markkina-arvoon.

Tilikausien 2024 ja 2023 aikana arvonalentumistestaukset eivat ole osoittaneet
arvonalentumisia, eika tuloslaskelmaan ole kirjattu arvonalentumistappiota.

Herkkyysanalyysi

Vuonna 2024 konserni on tehnyt osana arvonalentumistestausta herkkyysanalyyseja, joissa
keskeisissa oletuksissa tapahtuneita muutoksia arvioitiin seuraavasti: kdyttokatemarginaali
alenee 2 prosenttiyksikoélla, rahavirrat pienenevat 10 % ennustejaksolla ja tamén jalkeen,
diskonttauskorot nousevat 1ja 2 prosenttiyksikkda tai rahavirrat pienenevat 10 % ja
diskonttauskorko nousee 2 prosenttiyksikkoa.

Tehtyjen herkkyysanalyysien perusteella johto on arvioinut, etté keskeisten oletuksien

kayttokatemarginaalin, diskonttauskorkojen muutokset ja rahavirtojen pienentymiset eivat
aiheuttaisi tilannetta, jossa kumpaakaan rahavirtaa tuottavan yksikén kirjanpitoarvo ylittéisi
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kerrytettavissa olevan rahamaaran, eikéa naista aiheutuisi arvonalentumiskirjausta kirjaamisen jalkeen on tapahtunut positiivinen muutos kerrytettavasta rahamaarasta
kumpaankaan raportoitavaan segmenttiin. tehdyissé arvioissa, peruutetaan aikaisempina vuosina tehty arvonalentumiskirjaus
korkeintaan siihen arvoon asti, joka omaisuuseralle olisi maaritetty, jos siita ei olisi
Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet aikaisempina vuosina kirjattu arvonalentumistappiota. Liikearvosta kirjattuja
arvonalentumistappioita ei peruuteta.
Liikearvo
Likearvo muodostuu yrityskaupan yhteydessé. Liikearvo on maara, jolla suoritettu vastike, Tilinpaatoksen merkittavaa arvionvaraisuutta sisaltavat erat ja harkintaa

maéraysvallattomien omistajien osuus ja aiemmin omistetun osuuden hankinta-ajankohdan edellyttévat laadintaperiaatteet
kaypa arvo yhteenlaskettuina ylittadvat hankitun nettovarallisuuden kayvan arvon. Liikearvo

arvostetaan hankintamenoon vahennettyna kertyneilld arvonalentumistappioilla. Liikearvon arvonalentumistestaus

Lilkearvon ja muun omaisuuden arvonalentumistestien yhteydessa maaritellaan tulevia
Arvonalentumistestaus rahavirtoja, jotka perustuvat keskeisilta oletuksiltaan kayttokatemarginaaliin ja
Konserni arvioi jokaisena tilinpaatdspaivana, onko viitteita siita, ettd jonkin omaisuuseran diskonttauskorkoihin. Huomattava negatiivinen kehitys rahavirtojen toteutumisessa ja
arvo saattaa olla alentunut. Mikali viitteita arvonalentumisesta ilmenee, arvioidaan korkokehityksessa voi johtaa arvonalentumisen kirjaustarpeeseen.

omaisuuserasta tai rahavirtaa tuottavasta yksikosté kerrytettavissé oleva rahaméaara
kayttoarvon tai myytaesséa saatavan nettomyyntihinnan perusteella.

Lilkearvon arvonalentumistestausta varten rahavirtaa tuottaviksi yksikdksi on maaritelty
toimintasegmentit. Kahta tai useampaa toimintasegmenttia ei ole yhdistetty yhteen
raportoitavaan segmenttiin. Raportoitavien segmenttien kerrytettévissa oleva rahamaara on
maaritelty kayttdarvona, jonka muodostavat yksikkdon tulevat diskontatut vastaiset
rahavirrat. Vastaisia rahavirtoja koskevat arviot perustuvat omaisuuseran jatkuvalle kaytolle
ja johdon ennusteille. Rahavirta-arviot eivat sisalla omaisuuserien suorituskyvyn
paranemisen, investointien tai vastaisten uudelleenjarjestelyjen vaikutuksia.

Liikearvon arvonalentuminen testataan vertaamalla Pulp & Paper ja Industry & Water
raportoitavien segmenttien kerrytettavissa olevaa rahamaaraa sen kirjanpitoarvoon.
Kirjanpitoarvo sisaltaa liikkearvon, aineettomat ja aineelliset hyddykkeet,
kayttdoikeusomaisuuserat ja kayttopaddoman. Konsernilla ei ole muita rajoittamattoman
taloudellisen vaikutusajan omaavia aineettomia hyédykkeitd kuin liilkearvo, joka on
kohdistettu raportoitaville segmenteille.

Arvonalentumistappio kirjataan siinéd tapauksessa, ettd omaisuuseran tai rahavirtaa

tuottavan yksikdn kerrytettavissa oleva rahamaaré on pienempi kuin sen kirjanpitoarvo.
Arvonalentumistappio kirjataan tuloslaskelmaan. Jos viimeisimman arvonalentumistappion
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3.2 MUUT AINEETTOMAT HYODYKKEET

Muut aineettomat Muut aineettomat
2024, milj.euroa hyédykkeet Ennakkomaksut Yhteensa 2023, milj.euroa hyédykkeet Ennakkomaksut Yhteenséa
Hankintameno 1.1 334,5 3,4 337,9 Hankintameno 1.1. 333,7 n1 344,8
Lisaykset 9,8 1,4 1,2 Lisaykset 17,8 7,5 10,3
Tytaryritysten hankinnat ja Tytéaryritysten hankinnat ja
liilketoimintakaupat 0,5 0,0 0,5 lilketoimintakaupat 1,2 0,0 1,2
Vahennykset -0,3 0,0 -0,3 Véhennykset -0,9 0,0 -0,9
Uudelleenryhmittelyt 0,0 0,0 0,0 Siirretty myytavana oleviksi luokiteltuihin
. . varoihin V -13,3 0,0 -13,3
Valuuttakurssierot ja muut muutokset 2,2 0,0 2,1
Hankintameno 31.12. 3467 49 3515  Judelleenryhmittelyt 0.0 01 01
Valuuttakurssierot ja muut muutokset -4,0 0,0 -4,0
Kertyneet poistot 1.1. -287,4 287,54  Hankintameno 31.12. 334,5 3.4 337,9
Véhennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,0 0,0
Tilikauden poistot 7.8 7.8 Kertyneet poistot 1.1. -283,8 -283,8
Arvonalentumiset 0.0 0,0 Véahennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,9 0,9
Valuuttakurssierot 2,1 -2,1 Tilikauden poistot 19,0 19,0
Kertyneet poistot 31.12. -307,2 307,  Arvonalentumiset 0,0 0.0
Siirretty myytavana oleviksi luokiteltuihin
varoihin ¥ 11,6 0,0 11,6
Kirjanpitoarvo 31.12. 39,4 4,9 44,3 Valuuttakurssierot 2.9 2.9
Paastboikeudet 03 Kertyneet poistot 31.12. -287,4 -287,4
Kirjanpitoarvo siséltden paastoéoikeudet 31.12. 44.5
. - o . o . . R . Kirj it 31.12. 471 3,4 50,5
Konsernilla on Euroopan yhteisén paastdkauppadirektiivin tarkoittamia paastdoikeuksia ja - rjanpftoarvo
kiintisita Helsingborgin toimipaikalla Ruotsissa ja Iso-Britannian paastokauppajarjestelman Paastboikeudet 0.6
paastooikeuksia ja kiintioita Bradfordin toimipaikalla Iso-Britanniassa. Paastdoikeudet olivat Kirjanpitoarvo siséltéden padstéoikeudet 31.12. 511
konsernitasolla 130 573 hiilidioksiditonnia ylijadgmaiset vuonna 2024 (112 573 tonnia 1) Vuonna 2023 myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin oli uudelleenluokiteltu 1,6 milj. euroa muita aineettomia
hyddykkeita, jotka olivat Oil & Gas -lilketoiminnan kaytossa olleita hyddykkeité. Liitetiedossa 3.7. esitetaan
ylijagamaiset). yksityiskohtaisempia tietoja myytavana oleviksi luokitelluista erista.
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Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Muut aineettomat hyédykkeet

Muihin aineettomiin hyddykkeisiin sisaltyy mm. tietokoneohjelmistot ja -lisenssit seka
yrityskauppojen yhteydesséa hankitut patentit, teknologiat, kilpailukieltosopimukset ja
asiakassuhteet. Sen sijaan, pilvipalvelupohjaiset ohjelmistohankinnat eivat paasaantoisesti
tayta luonteensa mukaisesti aineettoman hyddykkeen tunnusmerkkeja, ja ne nain ollen
kirjataan kuluksi. Aineettomat hyddykkeet on arvostettu taseessa poistoilla ja
arvonalentumistappioilla vahennettyyn alkuperéiseen hankintamenoon. Konsernilla ei ole
aineettomia hyodykkeita, joilla olisi rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika liilkearvoa lukuun
ottamatta.

Paastboikeudet

Markkinoilta ostetut paastdoikeudet kasitellaan hankintamenoon arvostettavina
aineettomina hyodykkeina. Ilmaiseksi saadut paastooikeudet on arvostettu nimellisarvoon
(nollan suuruisiksi). Paastooikeuksista ei tehda poistoja. Varaus paastooikeuksien
palautusvelvoitteen tayttamiseksi kirjataan, elleivat vastikkeetta saadut paéstdoikeudet riita
kattamaan todellisten p&astdjen maaraa. Konsernin taseessa ei ole paastdoikeuksiin liittyvia
eria, mikali toteutuneet paastot alittavat vastikkeetta saatujen paastooikeuksien maéaran ja
paastooikeuksia ei ole ostettu markkinoilta.
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3.3 AINEELLISET KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEET

Ennakkomaksut ja
Rakennukset ja Muut aineelliset keskeneraiset
2024, milj. euroa Maa-alueet rakennelmat Koneet ja kalusto hyodykkeet hankinnat " Yhteensa
Hankintameno 1.1. 45,8 517,5 1663,1 92,6 131,1 2 450,1
Lisaykset 0,1 47,6 121,3 9,5 -22,4 156,0
Tytéryritysten hankinnat ja liiketoimintakaupat = = 0,2 = = 0,2
Véhennykset -9,9 - - -2,4 - -12,4
Tytaryritysten myynnit — — — — — —
Siirretty myytéavana oleviksi luokiteltuihin varoihin — -0,1 -2,2 — 1,3 -1,0
Uudelleenryhmittelyt — -0,1 0,1 0,1 — —
Valuuttakurssierot ja muut muutokset -0,2 7,0 21,5 1,5 -0,4 29,3
Hankintameno 31.12. Ss,7/ 571,8 1803,9 101,2 109,4 26221
Kertyneet poistot 1.1. -9,9 -269,0 -1175,8 -55,8 -1510,5
Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot 9,9 — — 2,4 12,3
Tilikauden poistot — -23,9 -105,0 -6,8 -135,7
Arvonalentumiset — — — -0,7 -0,7
Siirretty myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin 2 — — — — —
Valuuttakurssierot — -3,3 -18,5 -1,3 -23,1
Kertyneet poistot 31.12. - -296,2 -1299,3 -62,1 -1657,6
Kirjanpitoarvo 31.12 35,7 275,6 504,7 39,1 109,4 964,5

1) Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat koostuvat paaosin tehdasinvestoinneista.

2) Vuonna 2024 myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin on uudelleenluokiteltu 1 milj. euroa aineellisia kayttdomaisuushyoddykkeita littyen Teesportin tuotantolaitokseen Isossa-Britanniassa. Liitetiedossa 3.7. esitetaan yksityiskohtaisempia tietoja
myytéavana oleviksi luokitelluista erista.
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Ennakkomaksut ja

Rakennukset ja Muut aineelliset keskeneraiset
2023, milj. euroa Maa-alueet rakennelmat Koneet ja kalusto hyodykkeet hankinnat Yhteensa
Hankintameno 1.1. 47,5 552,0 1819,5 97,5 153,2 2 669,7
Lisaykset 0,2 55,3 129,9 7,5 11 194,0
Vahennykset 0,0 -2,2 -41,7 -2,1 0,0 -46,0
Tytéryritysten myynnit 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Siirretty myytéavana oleviksi luokiteltuihin varoihin 2 -1,7 -80,0 -223,3 -8,0 -17,0 -330,0
Uudelleenryhmittelyt 0,0 0,0 4,6 0,0 -4.,4 0,1
Valuuttakurssierot ja muut muutokset -0,3 -7,6 -25,9 -2,3 -1,8 -37,8
Hankintameno 31.12. 45,8 517,5 1663,1 92,6 1311 2450,1
Kertyneet poistot 1.1. -9,9 -270,2 -1249,6 -59,9 -1589,6
Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,0 2,2 41,6 2,1 45,9
Tilikauden poistot 0,0 -23,8 -116,3 -6,4 -146,5
Arvonalentumiset 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Siirretty myytéavana oleviksi luokiteltuihin varoihin 0,0 20,0 130,7 6,7 0,0 157,5
Valuuttakurssierot 0,0 2,7 17,8 1,7 22,3
Kertyneet poistot 31.12. -9,9 -269,0 -1175,8 -55,8 -1510,5
Kirjanpitoarvo 31.12 35,9 248,5 487,3 36,8 131,1 939,6

1) Ennakkomaksut ja keskeneréiset hankinnat koostuvat pagosin tehdasinvestoinneista.

2) Vuonna 2023 myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin oli uudelleenluokiteltu 172,5 milj. euroa aineellisia kayttdomaisuushyodykkeité, jotka olivat Oil & Gas -liiketoiminnan kéaytossa olleita hyodykkeita. Liitetiedossa 3.7. esitetaan

yksityiskohtaisempia tietoja myytavana oleviksi luokitelluista erista.

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Aineelliset kdyttdomaisuushydédykkeet

Aineelliset kdyttdomaisuushyoddykkeet on arvostettu taseessa poistoilla ja
arvonalentumistappioilla vdhennettyyn alkuperéiseen hankintamenoon. Omaisuuseréan
jaannosarvo ja taloudellinen vaikutusaika tarkistetaan vahintéaan jokaisen tilikauden lopussa.
Omaisuuseran myyntivoitot siséltyvat liilkketoiminnan muihin tuottoihin ja myyntitappiot
liiketoiminnan muihin kuluihin. Ehdot tayttdvan omaisuuserdn hankkimisesta tai
rakentamisesta valittdmésti johtuvat vieraan pddoman menot aktivoidaan osana kyseisen

niiden hankintamenot poistetaan vaikutusaikanaan.

taloudellista hydtya, ja kun menot ovat maaritettavissa luotettavasti. Saanndllisin

omaisuuseran hankintamenoa silloin, kun on todennakoista, etta ne tuottavat vastaista

mé&araajoin suoritettavista suurista tarkastuksista tai kunnossapidoista johtuvat menot
kasitellaan investointeina ja, ne tunnistetaan erilliseksi aktivoitavaksi omaisuuseraksi, ja

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 130



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60
KONSERNITILINPAATOS (IFRS) | OSA TILINTARKASTETTUA TILINPAATOSTA 2024

3.4 VUOKRASOPIMUKSET

KAYTTOOIKEUSOMAISUUSERIEN MUUTOKSET

Rakennukset ja Muut aineelliset
2024, milj. euroa Maa-alueet rakennelmat Koneet ja kalusto hyodykkeet Yhteensa
Kirjanpitoarvo 1.1. 25,8 29,4 66,5 1,3 123,0
Lisaykset 4,3 9,3 24,3 0,2 38,2
Tytaryritysten hankinnat ja lilketoimintakaupat 0,5 0,0 0,1 0,0 0,6
Poistot ja arvonalentumiset -1,9 -9,1 -21,8 -0,5 -33,3
Siirretty myytéavana oleviksi luokiteltuihin varoihin -1,5 0,0 0,0 0,0 -1,5
Uudelleenryhmittelyt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Valuuttakurssierot ja muut muutokset 0,6 1,5 2,6 0,0 4,7
Kirjanpitoarvo 31.12. 27,8 31,1 71,8 1,0 131,8

Rakennukset ja Muut aineelliset
2023, milj. euroa Maa-alueet rakennelmat Koneet ja kalusto hy6dykkeet Yhteensa
Kirjanpitoarvo 1.1. 31,5 37,8 74,8 1,9 146,0
Lisaykset 0,4 5,2 31,3 0,2 37,1
Poistot ja arvonalentumiset -1,6 -10,3 -25,6 -0,6 -38,1
Siirretty myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin -3,8 -2,8 -11,1 -0,1 -17,8
Uudelleenryhmittelyt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Valuuttakurssierot ja muut muutokset -0,7 -0,6 -2,9 0,0 -4,2
Kirjanpitoarvo 31.12. 25,8 29,4 66,5 1,3 123,0

1) Vuonna 2024 myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin on uudelleenluokiteltu 1,5 milj. euroa kayttéoikeusomaisuuseria liittyen Teesportin tuotantolaitokseen Isossa-Britanniassa. Liitetiedossa 3.7. esitetaan yksityiskohtaisempia tietoja myytavana
oleviksi luokitelluista erista.

2) Vuonna 2023 myytavana oleviksi luokiteltuihin varoihin oli uudelleenluokiteltu 17,8 milj. euroa kayttéoikeusomaisuuseria, jotka olivat Oil & Gas -liiketoiminnan kaytossa olleita hyodykkeita. Liitetiedossa 3.7. esitetaan yksityiskohtaisempia tietoja

myytavana oleviksi luokitelluista erista.

Vuokrasopimusvelkojen maturiteetit on esitetty liitetiedoissa 5.3. Korolliset velat. Muutokset Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

vuokrasopimusveloissa ja maksuissa on esitetty liitetiedossa 5.1. Padomarakenne.
Vuokrasopimukset

Lyhytaikaisten tai arvoltaan véahaisten omaisuuserien vuokrasopimusten tuloslaskelmaan Konserni arvioi sopimuksen syntymisajankohtana, onko se vuokrasopimus tai sisaltyyko

kuluksi kirjattujen vuokrakulujen méara vuonna 2024 on 4 miljoonaa euroa (3). siihen vuokrasopimus. Sopimus on IFRS 16:n mukainen vuokrasopimus, jos sopimus antaa
konsernille vuokralle ottajana oikeuden yksiloityyn omaisuuseraan ja sen kayttda koskevan
maaraysvallan tietyksi ajaksi vastiketta vastaan. Konsernin vuokrasopimukset koskevat
padasiassa maa-alueita, rakennuksia ja kuljetuskalustoa.
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Vuokrasopimuksesta kirjataan kayttdoikeusomaisuusera ja vastaava velka, kun vuokralle
otettu omaisuusera on konsernin kaytettavissa. Maksetut vuokrat jaotellaan velkaan ja
korkokuluun. Korkokulut kirjataan tulovaikutteisesti vuokra-ajalle ja
kayttooikeusomaisuuserasta tehdaan tasapoistot vuokra-ajan kuluessa. Vuokrasopimuksista
aiheutuvat varat ja velat arvostetaan aluksi nykyarvoon perustuen. Vuokrasopimusvelat
sisaltavat vuokrien nettoméaaraisen kayvan arvon, joka muodostuu kiintedstéd maksusta ja
muuttuvasta vuokrasta, jotka riippuvat indeksisté tai hintatasosta.

Vuokrasopimusvelka diskontataan nykyarvoon kayttaen viitekorosta ja vuokralle ottajan
luottomarginaalista muodostuvaa lisalainan korkoa, jonka vuokralle ottaja maksaisi
hankkiessaan vastaavan omaisuuseran velkarahoituksella. Taméa lisdlainan korko vaihtelee
vuokrasopimuksen keston ja valuutan mukaan.

Vuokra-aika on ajanjakso, jona vuokrasopimus ei ole purettavissa. Konsernin
vuokrasopimusten vuokra-aika on kestoltaan tyypillisesti kiinteé, ja joissakin sopimuksissa
on optioita jatkamisesta. Jatko-optio on siséllytetty vuokravelkaan, jos on katsottu
kohtuullisen varmaksi, etta kyseinen optio tullaan toteuttamaan. Jos arvio jatko-option
kaytosta muuttuu, maaritetddn uudelleen vuokrasopimusvelka ja vastaava
kayttooikeusomaisuusera.

Kayttooikeusomaisuusera arvostetaan hankintamenoon, joka siséltéda vuokrasopimusvelan
alkuperaisen maaran. Rakennusten vuokrasopimuksissa kasitellaan erillaan
vuokrasopimuskomponentit ja muut kuin vuokrasopimuskomponentit, mikali ne on
mahdollista tunnistaa ja erottaa kayttdoikeusomaisuuserasta. Myohemmillé kausilla
kayttooikeusomaisuuserasta vahennetaan kertyneet poistot ja arvonalentumistappiot.
Kayttooikeusomaisuuserat testataan arvonalentumisen varalta IAS 36 Omaisuuserien arvon
alentuminen -standardin mukaisesti.

Lyhytaikaisiin ja arvoltaan vahaisia omaisuuseria koskeviin vuokrasopimuksiin liittyvat
maksut kirjataan vuokra-aikana kuluksi tasaerina tuloslaskelmaan. Lyhytaikaisiksi katsotaan
vuokrasopimukset, joiden mukainen vuokra-aika on enintdan 12 kuukautta. Arvoltaan
vahaisiin omaisuuseriin kuuluu IT-laitteita, toimistokalusteita ja muita arvoltaan vahaisia
koneita.
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3.5 MUUT OSAKKEET POHJOLAN VOIMA -KONSERNIN OSAKKEET

Pohjolan Voima Muut Milj. euroa Osakesarja Omistus,% Omaisuuslaji 2024 2023

-konsernin noteeraamat- ) A - .

2024, milj. euroa osakkeet tomat osakkeet Yhteensa Pohjolan Voima Oyj A 5 vesivoima 19,6 100,2
Kirjanpitoarvo 1.1. 303,9 1,4 305,4 Pohjolan Voima Oyj B 2 ydinvoima 40,4 47,9
Lisaykset _ 0,0 0,0 Pohjolan Voima Oyj B2 7 ydinvoima 30,3 62,9
Vahennykset _ _ _ Teollisuuden Voima Oyj A 2 ydinvoima 77,8 92,2
Kayvan arvon muutos 34,9 _ -34,9 Muut Pohjolan Voima Oyj G5, G6 useita useita 0,8 0,8
Kirjanpitoarvo 31.12. 269,0 1,5 2705  Yhteensd 269,0 303,9

Kemira Oyj:lla on Pohjolan Voima -konserniin kuuluvasta Pohjolan Voima Oyj:std 5 %

2023, milj. . . o 3 . _ o _
mTJ. euroa omistusosuus ja sen yhteisyrityksesta Teollisuuden Voima Oyj:sté 1% omistusosuus.

Kirjanpitoarvo 1.1. 380,6 2,7 383,3
Lisaykset - - ~ Diskontattuun rahavirtaan vaikuttavat tekijat ja herkkyydet
Vahennykset — -0,3 -0,3
2024 2023
Kayvan arvon muutos -76,7 - -76,7
. Lyhyen aikavalin diskonttauskorko 4,7 % 51%
Uudelleenryhmittelyt — -1,0 -1,0
. - Pitkan aikavalin diskonttauskorko 4,7 % 51%
Kirjanpitoarvo 31.12. 303,9 1,4 305,4
Sahkdon hintaennusteen vaihteluvali EUR/MWh 55,13-64,60 51,85-69,32
Sahkoétermiinien hintojen vaihteluvali EUR/MWh 29,45-70,90 44,25-95,25

Sahkon tulevaisuuden markkinahinnan 10 prosentin lasku tai nousu vaikuttaisi negatiivisesti
tai positiivisesti osakkeiden kaypaan arvoon noin +/- 104 miljoonaa euroa (+/- 98).
Diskonttauskoron nousu tai lasku yhdella prosenttiyksikolla vaikuttaisi negatiivisesti tai
positiivisesti osakkeiden kaypaan arvoon noin -54 miljoonaa euroa (-49) tai noin 80 miljoonaa
euroa (69).
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Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Muut osakkeet

Muut osakkeet on luokiteltu kdypaéan arvoon muun laajan tuloksen erien kautta
arvostettavien rahoitusvarojen ryhmaan. Muiden osakkeiden kayvan arvon muutokset
verovaikutuksella oikaistuna kirjataan muun laajan tuloksen erien kautta oman pdaoman
kayvan arvon rahastoon, mukaan lukien myyntivoitot tai -tappiot. Saadut osingot kirjataan
tulosvaikutteisesti. Muut osakkeet sisaltavat noteeraamattomien yritysten osakkeita, joista
merkittavimmaét ovat Pohjolan Voima Oyj:n (PVO) ja Teollisuuden Voima Oyj:n (TVO)
osakeomistukset.

PVO ja sen yhteisyritys TVO muodostavat yksityisen, suomalaisten teollisuus- ja
voimayhtididen omistaman energia-alankonsernin, joka toimittaa osakkailleen energiaa
omakustannushintaan. Kemira konsernilla on TVO:n A-sarjan osakkeita seka PVO:n A-, B- ja
G-sarjojen osakkeita. PVO:n B -sarjojen omistukset liittyvat omistuksiin TVO:ssa ja TVO
kayttaa kolmea ydinvoimayksikkoa Olkiluodossa (Olkiluoto 1, 2 ja 3), Eurajoen kunnassa
Suomessa. Eri osakesarjat oikeuttavat eri voimalaitosten tuottamaan sahkoéon. Kunkin
osakesarjan omistajat vastaavat ao. sarjan kiinteisté kustannuksista osakemaarien
suhteessa riippumatta siité, onko teho- tai energiaosuutta kaytetty, ja muuttuvista
kustannuksista toimitettujen energiamaarien mukaisessa suhteessa.

Kemira Oyj:n omistus PVO-konsernissa, joka oikeuttaa sahkoon sdannollisessa
tuotantokaytossé olevista voimalaitoksista, on arvostettu kaypaan arvoon perustuen sahkon
hinnan ja omakustannushinnan erotuksen diskontattuun rahavirtaan. Arvostusmallissa
sdhkon hintana on kéaytetty Pohjoismaisesta sahkopdrssista saatavia sdhkodtermiinien
noteerauksia Suomen hinta-alueella viiden ensimmaisen vuoden ajalta. Taman jalkeen arvio
Suomen hinta-alueen sahkdn hinnan kehityksesté perustuu fundamenttipohjaiseen
Pohjoismaisten sdhkémarkkinoiden simulointimallinnukseen. Sahkoén hinnassa ja
omakustannushinnassa otetaan huomioon inflaation vaikutus tulevina vuosina, ja
omakustannushinnat méaaritelldaan osakesarjakohtaisesti. Tulevaisuuden rahavirrat on
diskontattu perustuen kuhunkin osakesarjaan liittyvien laitosten odotettuun kayttdaikaan,
vesivoiman osalta mukaan lukien terminaaliarvo. Diskonttokorkona laskennassa on kaytetty
keskimaaraista painotettua pddomakustannusta, joka maaritetdén vuosittain.
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Tilinpaatdksen merkittavaa arvionvaraisuutta sisaltavat erat ja harkintaa

edellyttavat laadintaperiaatteet

PVO-konsernin osakkeiden arvioitu kdypa arvo

Kemira Oyj:n omistamat noteeraamattomat PVO-konsernin osakkeet on arvostusmallia
kayttaen arvostettu kaypdan arvoon, joka perustuu séhkon hinnan ja omakustannushinnan
erotuksen diskontattuun rahavirtaan. Todellinen kayvan arvon kehitys voi poiketa tehdyista
arvioista mm. s&hkodn hinnan, inflaation, ennusteiden ajanjakson tai diskonttauskoron takia.
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3.6 LIIKETOIMINTOJEN YHDISTAMINEN

2024: Noritin Iso-Britannian reaktivaatiotoimintojen hankinta

Vuoden 2024 kolmannella neljanneksellda Kemira osti Noritin Iso-Britannian
reaktivaatiotoiminnot. Kemiralla on 100 %:in omistusosuus hankitusta liilketoiminnasta.
Hankinta ei ollut olennainen Kemiran konsernin tuloslaskelman ja taseen kannalta.

IFRS 3 -standardin mukaan laadittu hankintamenolaskelma on alustava. Nettovarallisuuden ja
liikearvon kayvat arvot saattavat muuttua 12 kuukauden aikana, jolloin hankintamenolaskelma
saatetaan paatokseen. Kauppahinta 3,2 miljoonaa euroa maksettiin kateisella. Hankintaan
liittyvien alustavien hankintamenolaskelmien perusteella 0,6 miljoonaa euroa kohdistettiin
aineettomiin hyodykkeisiin asiakkuuksille. Hankinnasta aiheutuva alustava liilkearvo on 2,5
miljoonaa euroa, joka aiheutuu pa&osin odotettavissa olevista synergiahyddyista.

Hankittu yhtié Purton Carbons Limited on yhdistetty Industry & Water -segmenttiin vuoden
2024 kolmannesta neljanneksesta alkaen.

2023: SimAnalytics Oy:n hankinta

Kemira osti vuoden 2021 kolmannella neljanneksella vahemmistdosuuden SimAnalytics Oy:sta,
prosessien optimointiin erikoistuneesta startupista. Kemira osti loput liilketoiminnasta vuoden
2023 ensimmaisella neljannekselld, jonka jalkeen Kemiralla on 100 %:in omistusosuus
hankitusta liiketoiminnasta. Hankinta ei ollut olennainen Kemiran konsernin tuloslaskelman ja
taseen kannalta.

Kauppahinta 3 miljoonaa euroa maksettiin kateisella lukuun ottamatta tiettyja mydhemmin
maksuun tulevia maksuja. Kauppahinta on jaettu kahteen erédén, joista 2 miljoonaa euroa on
maksettu vuoden 2023 ensimmaisella neljanneksellé ja 1 miljoona euroa aiemmin vuonna 2021.
Hankinnan jalkeiset maksut hankitun yrityksen tyéntekijoille ovat IFRS 3 -standardin mukaan
palkkioita palveluista, ja naméa maksut eivat vaikuta lilkearvoon.

Hankintaan liittyvien hankintamenolaskelmien perusteella 1 miljoonaa euroa kohdistettiin
aineettomiin hyddykkeisiin sisaltyvalle ohjelmistolle. Hankinnasta aiheutuva lilkkearvo on 2
miljoonaa euroa, joka aiheutuu pa&osin odotettavissa olevista synergiahyddyista.

Hankittu lilketoiminta on yhdistetty Pulp & Paper -segmenttiin vuoden 2023 ensimmaisesta
neljanneksesta alkaen.

KONSERNITILINPAATOS (IFRS) | OSA TILINTARKASTETTUA TILINPAATOSTA 2024

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Liiketoimintojen yhdistaminen

Hankintamenetelmaa sovelletaan liilketoimintojen yhdistamiseen. Hankinnasta maksettava
vastike maaritetdan luovutettujen varojen, vastattaviksi otettujen velkojen ja konsernin
liikkeeseen laskemien oman paaoman ehtoisten osuuksien kaypana arvona. Luovutettu
vastike voi siséltaa ehdollisesta vastikejarjestelysté johtuvan omaisuuseréan tai velan kayvan
arvon. Hankintaan liittyvat menot kirjataan kuluiksi toteutuessaan. Ne yksiloitavissa olevat
lilketoimintojen yhdistdmisessa hankitut varat, vastattaviksi otetut velat ja ehdolliset velat,
jotka ovat yksiloitavissé, arvostetaan hankinta-ajankohdan kaypiin arvoihin.

3.7 MYYTAVANA OLEVIKSI LUOKITELLUT ERAT

Oil & Gas -liilketoiminnan myynti Sterling Specialty Chemicals LLC -yhtiélle

Kemira allekirjoitti sopimuksen 4.12.2023 Oil & Gas -liikketoimintaansa liittyvan portfolion
myynnin Sterling Specialty Chemicals LLC -yhtidlle, joka on Artek Groupin yhdysvaltalainen
tytaryhtio. Artek Group on kansainvalinen, teollisiin kemikaaleihin erikoistunut yhtio, jonka
paékonttori on Intiassa. 2.2.2024 Kemira ilmoitti saaneensa paatokseen Oil & Gas -
liiketoimintaansa liittyvan portfolion myynnin ostajalle.

Noin 250 tydntekijaé siirtyi ostajalle kaupan myota. Kauppa sisaltda Kemiran tuotantolaitokset
Mobilessa, Columbuksessa ja Aberdeenissa Yhdysvalloissa ja novel liquid polymer (NLP)-
tuotantolaitteiston Botlekissa, Alankomaissa. Isossa-Britanniassa sijaitsevan Teesportin
tuotantolaitos kuului my®s kauppaan. Teesportin kauppa saatetaan paatdkseen myéhemmin
edellyttaen, etté tietyt, kyseiseen tuotantolaitokseen liittyvat, kauppaehdot tayttyvat.

Velaton kauppahinta oli noin 280 miljoonaa US dollaria, noin 260 miljoonaa euroa. Oil & Gas -
liiketoiminnan myymisesta kirjattu tappio oli 112 miljoonaa euroa sisaltaen jarjestelyn kulut,
josta vuodelle 2024 kirjattiin 11 miljoonaa euroa. Oil & Gas -liiketoiminta kuului Kemiran
Industry & Water -segmenttiin.

Vuoden 2023 viimeisella neljanneksella varat ja velat, jotka liittyivat myytévissé olevaan Oil &
Gas -lilkketoimintaan, luokiteltiin IFRS 5:n mukaisesti myytavana olevaksi luovutettavien erien
ryhmaksi. Tasta syysta Oil & Gas -liiketoimintaan littyvat varat ja velat ovat esitetty
konsernitaseella omilla riveillaan. Alla olevissa taulukoissa annetaan lisatietoja myytavana
olevista omaisuuseristé ja niihin liittyvisté veloista.
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MYYTAVANA OLEVIKSI LUOKITELLUT VARAT KAYVIN ARVOIN

Milj. euroa Liite 2024 2023
Liikearvo 3.1. — -
Aineettomat hyddykkeet 3.2. — 1,6
Aineelliset kdyttdomaisuushyddykkeet 3.3. 4,5 109,5
Kayttéoikeusomaisuuserat 3.4. 585 17,8
Laskennalliset verosaamiset 4.4, — 19,2
Vaihto-omaisuus 4.1, — 48,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4.2. — 57,0
Rahavarat 5.4. — 2,2
Yhteensa 9,9 255,6
MYYTAVANA OLEVIKSI LUOKITELTUIHIN VAROIHIN LIITTYVAT VELAT

Milj. euroa Liite 2024 2023
Kayttooikeusomaisuuseriin liittyvat velat 5.3. 12,0 241
Laskennalliset verovelat 4.4, = 32,1
Ostovelat ja muut velat 4.3. — 44,0
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat = 4,6
Yhteensa 12,0 104,8
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Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Myytévana olevat pitkdaikaiset omaisuuserat

Pitkaaikaiset omaisuuserat luokitellaan myytéavana olevaksi, kun niiden kirjanpitoarvoa
vastaava maara tulee kertymaan paaasiassa niiden myynnista ja myynti on erittain
todennékdinen. Luokitteluhetkesté lahtien myytavana olevat omaisuuserat arvostetaan
kirjanpitoarvoonsa tai kdypaan arvoon vahennettyna myynnista aiheutuvilla menoilla sen
mukaan, kumpi néista on pienempi. Poistot naistd omaisuuserista lopetetaan
luokitteluhetkelld. Myytavana olevaksi luokiteltu pitkdaikainen omaisuusera esitetaén
taseessa erillddn muista omaisuuserista.

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 136



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

4, Kayttopaaoma ja muut tase-erat

NETTOKAYTTOPAAOMA

Milj. euroa Liite 2024 2023
Vaihto-omaisuus 4.1. 307,9 281,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4.2. 420,1 468,2
Poislukien rahoituserat muissa saamisissa " -7 -18,6
Ostovelat ja muut velat 4.3. 517,8 489,4
Poislukien rahoituserat muissa veloissa " -44.5 -37,0
Yhteensa 247,7 278,9

1) Sisaltaa paaasiassa korkokuluja ja -tuottoja, kurssivoittoja ja -tappioita ja suojaukseen liittyvia arvostuseria.

Oil& Gas -likketoiminnan myyntiin liittyen vuonna 2023 nettokayttopadoman vaihto-
omaisuudesta on uudelleenluokiteltu 48,3 miljoonaa euroa, myyntisaamisista ja muista
saamisista 57,0 miljoonaa euroa ja ostoveloista ja muista veloista 44,0 miljoonaa euroa
myytavana oleviksi luokiteltuihin omaisuuseriin. Kemira on saanut pdatokseen Oil & Gas -
liiketoiminnan myynnin helmikuussa 2024.

Neljannesvuositiedot nettokayttdpadomasta on esitetty kohdassa Tunnuslukujen tdsmaytys
IFRS-lukuihin.

4.1 VAIHTO-OMAISUUS

Milj. euroa 2024 2023
Aineet ja tarvikkeet 115,1 113,0
Valmiit tuotteet 171,6 149,4
Ennakkomaksut 21,3 19,4
Yhteensa 307,9 281,8

Vuonna 2024 kirjattiin kuluksi vaihto-omaisuutta 1,5 miljoonaa euroa (2,4), jolla vaihto-
omaisuuden kirjanpitoarvoa alennettiin vastaamaan sen nettorealisointiarvoa.

KONSERNITILINPAATOS (IFRS) | OSA TILINTARKASTETTUA TILINPAATOSTA 2024

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai nettorealisointiarvoon sen mukaan, kumpi
niistéa on alempi. Vaihto-omaisuuden hankintameno on maaritetty luonteensa mukaan fifo-
menetelmaa tai painotetun keskihinnan menetelméaa kayttaen. Valmiiden ja keskeneraisten
tuotteiden hankintameno siséaltda normaalin toiminta-asteen mukaisen osuuden
valmistuksen valillisisté kustannuksista. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa
liiketoiminnassa saatava myyntihinta, josta on vahennetty arvioidut valmiiksi saattamiseen
tarvittavat menot ja myyntikulut.

4.2 MYYNTISAAMISET JA MUUT LYHYTAIKAISET SAAMISET

Milj. euroa 2024 2023
Myyntisaamiset ja muut saamiset

Myyntisaamiset 345,8 386,2
Ennakkomaksut 1,2 8,5
Siirtosaamiset 25,5 38,9
Muut lyhytaikaiset saamiset 37,6 34,7
Yhteensa 420,1 468,2

AVOINNA OLEVIEN MYYNTISAAMISTEN IKAJAKAUMA

2024

Odotettavissa
olevat Myyntisaamiset,

Myyntisaamiset,

Milj. euroa bruttomaara luottotappiot nettomaara
Erdantyméattémat myyntisaamiset 299,2 S0%5 298,7
1-90 péaivaa myohassa olevat myyntisaamiset 45,5 -0,1 45,4
Yli 91 paivaa myodhéassa olevat myyntisaamiset 5,8 -4,0 1,8
Yhteensa 350,4 -4,6 345,8
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2023

Odotettavissa

Myyntisaamiset, olevat Myyntisaamiset,

Milj. euroa bruttomaara luottotappiot nettoméaara
Eraantymattémat myyntisaamiset 327,9 -0,1 327,7
1-90 paivaa myohassa olevat myyntisaamiset 58,1 -0,3 57,8
Yli 91 paivaa myohéassa olevat myyntisaamiset 5,0 -4,3 0,6
Yhteensi 390,9 -4,8 386,2

Vuonna 2024 myyntisaamisten arvonalentumistappiot (+) / arvonalentumistuotot (-)
tuloslaskelmassa olivat 0,6 miljoonaa euroa (-0,2).

Vuonna 2024 yli vuoden kuluttua erdantyvia erié oli myyntisaamisissa 0,8 miljoonaa euroa
(0,3), siirtosaamisissa 1,6 miljoonaa euroa (1,3), muissa saamisissa 0,4 miljoonaa euroa (0,1) ja
ennakkomaksuissa 0,2 miljoonaa euroa (0,0).

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Myyntisaamiset, lainasaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset, lainasaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset kirjataan alun perin kaypaan
arvoon, ja sen jalkeen ne arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon ottaen huomioon
arvonalentuminen. Naihin eriin sovelletaan IFRS 9 -standardin mukaista yksinkertaistettua
arvonalentumismallia, jossa luottotappioiden arvioitu maara perustuu saamisten elinian
odotettavissa oleviin luottotappioihin.

Arvonalentumismallin odotettavissa olevat luottotappioprosentit vaihtelevat
myyntisaamisten osalta ikdjakauman ja maantieteellisten EMEA, Americas ja APAC -alueiden
mukaan. Luottotappioprosentit perustuvat myynnin maksuprofiileihin ja historiallisiin
luottotappioihin.

Arvioituja luottotappioita myyntisaamisista kirjataan kayttéaen IFRS 9:n mukaista
yksinkertaistettua arvonalentumismallia. Odotettavissa olevat luottotappiot lasketaan
kertomalla maksamattomien myyntisaamisten kirjanpitoarvo odotetulla
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luottotappioprosentilla eri maantieteellisten alueiden mukaan. Kaikkia yli 180 péaivaa vanhoja
erdéntyneitéd myyntisaamisia arvioidaan saamiskohtaisen riskiarvion perusteella. Liséksi
yksittaisistd myyntisaamisista kirjataan arvioitu luottotappio silloin, kun on objektiivista
nayttoa siité, ettei kaikkia saamisia tulla saamaan alkuperaisin ehdoin.

Myyntisaamisiin, lainasaamisiin ja muihin lyhytaikaisiin saamisiin ei sisally merkittavaa
rahoituskomponenttia.

4.3 OSTOVELAT JA MUUT LYHYTAIKAISET VELAT

Milj. euroa 2024 2023
Ostovelat ja muut velat

Saadut ennakot 3,1 1,6
Ostovelat 237,7 226,7
Siirtovelat 233,2 218,4
Muut korottomat lyhytaikaiset velat 43,8 42,7
Yhteensa 517,8 489,4
Siirtovelat

Henkilostokulut 97,0 89,7
Liikevaihtoon ja ostoihin liittyvat erat 94,0 91,4
Korot 71 7,7
Kurssierot 1,7 6,9
Muut 23,4 22,7
Yhteensa 233,2 218,4

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat luokitellaan lyhytaikaisiksi veloiksi, jos ne erdantyvat maksettaviksi 12
kuukauden kuluessa tilikauden paattymisesta. Ostovelat kirjataan alun perin kaypaan
arvoon, ja myéhemmin ne arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon.
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4.4 LASKENNALLISET VEROVELAT JA -SAAMISET

Ostetut
tytaryritykset ja
myytavana Valuuttakurssi-
Kirjattu tulos- Kirjattu laajaan Kirjattu omaan oleviksi luokitellut erot ja siirrot

Milj. euroa 1.1.2024 laskelmaan tuloslaskelmaan padomaan omaisuuserat erien valilla 31.12.2024
Laskennalliset verovelat

Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet 40,4 1,8 0,0 0,0 0,0 -0,4 41,8
Kayttooikeusomaisuuserat 1,7 4.1 0,0 0,0 0,0 1,6 7.4
Muut osakkeet 37,3 0,0 -7,0 0,0 0,0 0,0 30,4
Rahoitusinstrumentit 3,0 -0,5 -2,2 0,0 0,0 0,0 0,4
Etuuspohjaiset jarjestelyt 20,9 -1,8 4,2 0,0 0,0 0,0 23,3
Hankitun nettovarallisuuden arvostaminen kaypéaéan arvoon 0,4 -0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,5
Muut jaksotukset 4,5 -0,5 -0,2 -0,9 0,0 -0,1 2,8
Yhteensa 108,3 3,0 5,72 -0,9 0,1 1,1 106,5
Vahennetty laskennallisista verosaamisista -27,0 -33,4
Laskennalliset verovelat taseessa 81,3 73,1
Laskennalliset verosaamiset

Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet 8,0 1,7 0,0 0,0 0,0 -1,0 5,4
Varaukset ja jaksotukset 17,7 8,8 0,0 0,0 0,0 -0,8 25,8
Vuokrasopimusvelat 4,2 3,1 0,0 0,0 0,0 1,9 9,1
Rahoitusinstrumentit 0,6 -0,5 1,3 0,0 0,0 0,0 1,4
Vahvistetut tappiot ja verohyvitykset 17,2 -5,3 0,0 0,0 0,0 1,5 13,4
Etuuspohjaiset jarjestelyt 3,4 -0,6 1,7 0,0 0,0 0,1 4.6
Muut 7,7 -0,8 0,0 0,0 0,0 =43 5,2
Yhteensa 58,8 3,0 3,0 0,0 0,0 0,2 65,0
Vahennetty laskennallisista veroveloista -27,0 -33,4
Laskennalliset verosaamiset taseessa 31,8 31,5
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Ostetut
tytaryritykset ja
myytavana Valuuttakurssi-
Kirjattu tulos- Kirjattu laajaan Kirjattu omaan oleviksi luokitellut erot ja siirrot

Milj. euroa 1.1.2023 laskelmaan tuloslaskelmaan padomaan omaisuuserat erien valilla 31.12.2023
Laskennalliset verovelat

Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet 73,2 -0,8 0,0 0,0 -29,4 -2,5 40,4
Kayttdoikeusomaisuuserat 0,0 3,1 0,0 0,0 -1,2 -0,2 1,7
Muut osakkeet 52,7 0,0 -15,3 0,0 0,0 0,0 37,3
Rahoitusinstrumentit 16,5 0,0 -11,6 0,0 0,0 -1,9 3,0
Etuuspohjaiset jarjestelyt 15,9 0,2 5,1 0,0 0,0 -0,3 20,9
Hankitun nettovarallisuuden arvostaminen kdypééan arvoon 0,6 -0,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,4
Muut jaksotukset 4,3 1,8 -0,6 0,7 1,4 -0,2 4,5
Yhteensa 163,1 4,0 -22,5 0,7 -31,9 -5,1 108,3
Vahennetty laskennallisista verosaamisista -44.9 -27,0
Laskennalliset verovelat taseessa 118,2 81,3
Laskennalliset verosaamiset

Aineettomat ja aineelliset hyodykkeet 0,0 5,8 0,0 0,0 -7,2 9,4 8,0
Varaukset ja jaksotukset 20,7 0,8 0,0 0,0 -10,3 6,5 17,7
Vuokrasopimusvelat ” 0,0 4,4 0,0 0,0 -1,5 1,3 4,2
Rahoitusinstumentit 0,0 0,5 2,0 0,0 0,0 -1,9 0,6
Vahvistetut tappiot ja verohyvitykset 21,3 -3,4 0,0 0,0 0,0 -0,7 17,2
Etuuspohjaiset jarjestelyt 2,6 -0,2 0,7 0,0 0,0 0,4 3,4
Muut 27,5 0,2 0,0 0,0 -0,2 -19,8 7,7
Yhteenséa 72,0 8,1 2,7 0,0 -19,2 -4,8 58,8
Véhennetty laskennallisista veroveloista -44.9 -27,0
Laskennalliset verosaamiset taseessa 27,1 31,8
1) IAS 12 standardin muutoksen seurauksena 1.1.2023 alkaen uusiin vuokrasopimuksiin on vuokrasopimuksen alkuperéisen kirjaamisen yhteydessa kirjattu laskennalliset verot.

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Laskennalliset verot

Laskennalliset verot kirjataan omaisuuserien ja velkojen verotuksellisten arvojen ja niiden taysmaaraisina velkamenetelmaa kayttéaen. Liikearvon alkuperaisesta kirjaamisesta johtuvaa

konsernitilinpaatoksen mukaisten kirjanpitoarvojen valisista valiaikaisista eroista laskennallista verovelkaa kirjataan vain silta osin, joka on paikallisesti verotuksessa
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vahennyskelpoista. Laskennalliset verot maaritetaan niiden verokantojen (ja -lakien)
perusteella, jotka on sédadetty tai kdytannossa hyvaksytty tilinpaatdspaivaan mennessa ja
joita odotetaan sovellettavan, kun kyseinen laskennallinen verosaaminen realisoituu tai
laskennallinen verovelka suoritetaan.

Laskennallisia verosaamisia kirjataan vain siihen méaaraan asti kuin on todennakoista, etta
syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan valiaikaiset erot pystytdan hyédyntamaan.

Tytar- ja osakkuusyrityksiin tehdyisté sijoituksista kirjataan laskennallinen vero, paitsi jos
konserni pystyy maaraamaan véliaikaisen eron purkautumisajankohdan eiké valiaikainen ero
todennékdisesti purkaudu ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa.

Laskennalliset verosaamiset ja -velat vahennetéaan toisistaan silloin, kun konsernilla on
laillisesti toimeenpantavissa oleva oikeus kuitata kauden verotettavaan tuloon perustuvat
verosaamiset ja -velat kesken&an, ja kun laskennalliset verosaamiset ja -velat liittyvat saman
veronsaajan perimiin tuloveroihin joko samalta verovelvolliselta tai eri verovelvollisilta, silloin
kuin saaminen ja velka on tarkoitus realisoida nettom&araisesti.

Tilinpaatdksen arvionvaraisuutta sisdltavat erat ja harkintaa edellyttavat
laadintaperiaatteet

Laskennalliset verot

Verotuksellisiin tappioihin tai muihin eriin liittyvien laskennallisten verosaamisten kirjaamista
varten johto arvioi mééran, jonka verran yhtidille todennakoisesti syntyy verotettavaa tuloa,
jota vastaan verosaamiset pystytaan hyodyntamaan. Todellinen tuloskehitys voi poiketa
arviosta ja siten vaikuttaa tulevien tilikausien veroihin.
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4.5 ETUUSPOHJAISET ELAKEJARJESTELYT JA TYOSUHDE-ETUUDET
Konsernilla on useita etuuspohjaisia elakejarjestelyja ja muista tydésuhde-etuuksista johtuvia
velvoitteita. Merkittavimmat etuuspohjaiset elédkejarjestelyt ovat Suomessa, Ruotsissa ja
Saksassa.

Suomi

Konsernilla on Suomessa merkittavin etuuspohjainen elakejarjestely Elakesaatic Neliapilassa,
jossa osan henkilokunnan lisdelake-etuuksista on jarjestetty. Elakesdatio Neliapilan
toimintapiiriin kuuluvat henkildt, joiden tyésuhde Kemiraan on alkanut ennen 1.1.1991, jolloin
saatio on suljettu uusilta tyontekijoilta. Talla hetkelld suurin osa Elakesaatio Neliapilan
toimintapiiriin kuuluvista jasenista on elakkeensaajia. Vuoden 2024 lopussa Elakesdatio
Neliapilan etuuspohjaiset velvoitteet olivat yhteensa 141,8 miljoonaa euroa (156,2) ja elakevarat
257,4 miljoonaa euroa (262,5).

Elakesaatio Neliapilan lisdelédketurva sisaltéda vanhuus-, tyokyvyttdmyys- ja perhe-elake-edun
seka hautausavustuksen. Kokonaistavoite-elédke on 66 prosenttia elakepalkasta. Taysi tavoite
saavutetaan 25 vuoden palveluksella. Lisdelakkeen maaréa lasketaan tavoite-elédkkeen ja
lakisaateisten elakkeiden erotuksena.

Elakes&atio Neliapilan hallitus on tehnyt joulukuussa 2024 paatoksen palauttaa 10 miljoonaa
euroa ylikatetta Kemira konsernin yhtidille. Elakesaatio Neliapila maksaa ylikatteen
palautuksen, kun Suomen Finanssivalvonnalta on saatu Elakesaatiolain edellyttama
suostumus. Ylikatteen maksun odotetaan tapahtuvan vuoden 2025 ensimmaisen
vuosipuoliskon aikana. Konserni ei ole kirjannut eria konsernitilinpaatokseen 2024 liittyen
ylikatteen palautukseen.

Ruotsi

Ruotsissa on etuuspohjainen elékejarjestely, joka on toimihenkildille tarkoitettu ITP 2 -
jarjestely. Saadakseen tayden elakkeen, tyontekijalla on oltava ennakoitu elakkeeseen
oikeuttava ty6jakso, tyén aloittamisesta elédkeikaan saakka, vahintaan 30 vuoden ajan.
Elakejarjestelyyn sisaltyvat normaali vanhuuselédke, taydentava vanhuuseldke ja perhe-eldke.
Lisdksi tydnantajalla tulee olla vakuutus eldkevakuutusyhtid PRI Pensiongarantin kautta
koskien ITP 2 -jarjestelyn elakevastuuta. Vuoden 2024 lopussa Ruotsin etuuspohjaiset
velvoitteet olivat yhteensa 41,7 miljoonaa euroa (38,2).
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ETUUSPOHJAISTEN JARJESTELYIDEN SAAMISET JA VELAT TASEESSA

Milj. euroa 2024 2023
Etuuspohjaisten velvoitteiden nykyarvo 222,5 233,9
Jérjestelyihin kuuluvien varojen kaypa arvo -265;3 -272,2
Ylijaama (-) / Alijaama (+) -42,8 -38,3
Omaisuuseran rajoittamisesta johtuva vaikutus 0,4 1,8
Nettomaariinen saaminen (-) / velka (+) etuuspohjaisista jarjestelyista

taseessa -42,4 -36,5
Velat etuuspohjaisista jarjestelyista 73,1 69,8
Saamiset etuuspohjaisista jarjestelyista -115;7 -106,3
Nettomaarainen saaminen (-) / velka (+) etuuspohjaisista jarjestelyista

taseessa -42,4 -36,5
TULOSVAIKUTTEISESTI KIRJATUT ETUUSPOHJAISET JARJESTELYT

Tyo6suoritukseen perustuvat menot 1,7 2,0
Nettokorkomenot " -0,6 -0,5
Etuuspohjaisten jarjestelyiden kulut (+) / tuotot (-) tuloslaskelmassa 1,1 1,5

1) Nettokorkomenot on esitetty tuloslaskelmassa rivilla rahoituskulut, netto.
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M__UI HIN LAAJAN TULOKSEN ERIIN KIRJATUT ETUUSPOHJAISET ETUUSPOHJAISIIN JARJESTELYIHIN KUULUVIEN VAROJEN MUUTOKSET
JARJESTELYT TILIKAUDEN AIKANA
Milj. euroa 2024 2023 Milj. euroa 2024 2023
Etuuspohjaisten jarjestelyiden uudelleenarvostuksesta johtuvat erat 2 Varojen kaypa arvo 1.1. 272,2 2444
Velvoitteiden vaestotilastollisten oletusten muutoksista johtuvat Korkotuotot 8,1 9,0
vakuutusmatemaattiset voitot (-) / tappiot (+) 0,0 0,3 Tynantajan maksusuoritukset 0.3 04
Velvoitteiden taloutta koskevien oletusten muutoksista johtuvat Ylikatepalautus ¢ 1.9 _
vakuutusmatemaattiset voitot (-) / tappiot (+) 0,0 1,9 P -
Velvoitteiden kokemusperéiset vakuutusmatemaattiset voitot (-) / Vakuutusmatemaattiset tappiot () / voitot (+) 1lg;7% 32,2
tappiot (+) -2,0 6,9 Valuuttakurssierot ulkomaisista jarjestelyista 0,2 0,1
Jérjestelyiden varoihin kuuluvat vakuutusmatemaattiset voitot (-) / Maksetut etuudet -13,1 -13,3
tappiot (+) ¥ -10,2 -82,2 Jarjestelyjen supistamiset ja velvoitteiden tayttamiset 0,0 0,0
Omaisuuseran rajoittamisesta johtuva vaikutus 1,5 0,3 Muut erit 07 05
Etuuspohja_istgn jarjestelyiden kulut (+) / tuotot (-) muissa laajan Varojen kiypé arvo 31.12. 265,3 272,2
tuloksen erissa -13,8 -22,8

o o ) ) ) ) ) 4) Vuonna 2024 Elakesaatio Neliapila maksoi 11,9 miljoonaa euroa ylikatetta Kemira konsernin yhtisille.
2) Etuuspohjaisten jarjestelyiden uudelleenarvostus on laajassa tuloslaskelmassa osana muita laajan tuloksen eria. Era
on esitetty ilman verovaikutusta, ja siihen liittyvat tuloverot on esitetty liitetiedossa 2.8. Muut laajan tuloksen erét.

3) Vuoden 2024 ja 2023 osalta vakuutusmatemaattiset voitot johtuvat paaasiassa Elakesaatio Neliapilan toteutuneista ETUUSPOHJAISIIN JARJESTELYIHIN KUULUVIEN VAROJEN
varojen tuotosta. JAKAUTUMINEN OMAISUUSLAJEITTAIN

ETUUSPOHJAISTEN VELVOITTEIDEN MUUTOKSET TILIKAUDEN AIKANA

Milj. euroa 2024 2023
Milj. euroa 2024 2023 Korkosijoitukset ja muut varat 131,1 1441
Etuuspohjaiset velvoitteet 1.1. 233,9 231,5 Osakkeet ja osakerahastot 91,2 79,5
Tilikauden tydsuoritukseen perustuvat menot 1158 1,6 Konsernin kaytossa olevat kiinteistot 43,0 46,8
Korkomenot 7,4 8,4 Kemira Oyj:n osakkeet = 1,9
Vakuutusmatemaattiset tappiot (+) / voitot (-) -2,0 9,1 Varat yhteensi 265,3 272,2
Valuuttakurssierot ulkomaisista jarjestelyista -0,9 0,0
Maksetut etuudet =750 -16,8 Merkittavin osa etuuspohjaisiin jarjestelyihin kuuluvista varoista on Suomessa Elékesaatio
Jarjestelyjen supistamiset ja velvoitteiden tayttamiset 0,0 0,0 Neliapilassa. Vuoden 2024 lopussa Neliapilassa oli varoja 257,4 miljoonaa euroa (262,5), jotka
Muut erat -0,2 0,0 koostuivat korkorahastoista ja muista varoista 123,3 miljoonaa euroa (134,5), osakkeista ja
Etuuspohjaiset velvoitteet 31.12. 2225 233,9 osakerahastoista 91,1 miljoonaa euroa (79,4) seka kiinteistoista 43,0 miljoonaa euroa (46,8).

Elakesaatio Neliapilassa sijoituspositiota hallinnoidaan siten, etté tavoitteena on varojen ja
velkojen yhteensovittaminen (ALM). Menettelyn tarkoituksena on pitkaaikaisten sijoitusten
sovittaminen yhteen elékejarjestelyistd aiheutuvien velvoitteiden kanssa. Eldkesaatio
Neliapilan olennaisena sijoitustoiminnan riskina voidaan pitda markkinariskié.
Rahoitusmarkkinoiden syklisista vaihteluista johtuvaa markkinariskia hallitaan huolehtimalla
sijoitusposition riittavasta hajauttamisesta.
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Vuonna 2024 konsernin etuuspohjaisiin jarjestelyihin kuuluvien varojen toteutunut tuotto (+) /
kulu (-) 0li 18,3 miljoonaa euroa (41,2).

KESKEISET VAKUUTUSMATEMAATTISET OLETUKSET

% 2024 2023
Diskonttauskorko 3,0-5,6 3,1-4,5
Inflaatioaste 1,9-3,2 1,6-3,1
Tulevat palkankorotukset 2,3-2,5 2,1-2,5
Tulevat elakkeiden korotukset 2,0-2,2 2,0-2,3

Suomessa Elakes&atio Neliapilan velvoitteiden laskemisessa kaytetyt keskeiset oletukset
olivat seuraavat: diskonttauskorko 3,2 % (3,1 %), inflaatioaste 1,9 % (2,1 %), tulevat
palkankorotukset 1,9 % (2,1 %) ja tulevat eléakkeiden korotukset 2,1% (2,3 %).

Herkkyysanalyysi

Herkkyysanalyysi perustuu siinen, ettd yhden oletuksen muuttuessa kaikki muut oletukset
sailyvat ennallaan. Kaytannodssa tama ei ole todennékoista, ja joissakin oletuksissa tapahtuvat
muutokset saattavat korreloida keskendan. Etuuspohjaisen velvoitteen herkkyys merkittavien
vakuutusmatemaattisten oletusten muutoksille on laskettu kayttden samaa menetelméaa kuin
on kaytetty taseeseen merkittavaa elakevelvoitetta laskettaessa.

Jos kaikkien merkittavien maiden jarjestelyiden diskonttauskorko laskisi 0,5
prosenttiyksikolla, etuuspohjaisiin elakejarjestelyihin liittyvien velvoitteiden nykyarvo nousisi
1,1 miljoonaa euroa (5,0 %) edellyttaen, etta kaikki muut oletukset sailyisivat ennallaan.
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HERKKYYSANALYYSI - ELAKESAATIO NELIAPILA SUOMESSA

Etuuspohjainen Vaikutus etuuspohjaiseen

velvoite velvoitteeseen

Milj. euroa 2024 2023 2024 2023
Diskonttauskorko 3,2 % (3,1 %) 141,8 156,2

Diskonttauskorko +0,5 % 135,6 149,2 -4,3% -4,5%
Diskonttauskorko -0,5 % 148,4 163,8 4,7% 4,9%
Tulevat elakkeiden korotukset 2,1% (2,3 %) 141,8 156,2

Tulevat elakkeiden korotukset +0,5 % 147,7 163,0 4,2% 4,4%
Tulevat elakkeiden korotukset -0,5 % 136,2 149,8 -3,9% -4,1%

Yhden vuoden lisdys kuolevuusoletuksen elinidanodotteessa kasvattaa etuuspohjaisen
velvoitteen maaraa 6,3 miljoonaa euroa (4,4 %).

HERKKYYSANALYYSI — ITP 2 ELAKEJARJESTELY RUOTSISSA

Etuuspohjainen Vaikutus etuuspohjaiseen

velvoite velvoitteeseen

Milj. euroa 2024 2023 2024 2023
Diskonttauskorko 3,0 % (3,8 %) 41,7 38,2

Diskonttauskorko +0,5 % 39,2 36,0 -6,1% -5,8%
Diskonttauskorko -0,5 % 44,6 40,7 6,8% 6,4%
Tulevat palkankorotukset 2,3 % (2,1 %) 41,7 38,2

Tulevat palkankorotukset +0,5 % 425 38,9 1,8% 1,6%
Tulevat palkankorotukset -0,5 % 41,0 37,7 -1,6% -1,5%

Yhden vuoden lisdys kuolevuusoletuksen elinianodotteessa kasvattaa etuuspohjaisen
velvoitteen maaraa 1,7 miljoonaa euroa (4,1 %).

Etuuspohjaisiin jarjestelyihin suoritettavien maksujen tilikaudella 2025 odotetaan olevan 3,6

miljoonaa euroa. Liséksi Elakesaatio Neliapilan odotetaan palauttavan 10 miljoonaa euroa
ylikatetta Kemira konsernin yhtidille vuoden 2025 ensimmaisen vuosipuoliskon aikana.
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Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Etuuspohjaiset eldkejarjestelyt ja ty6suhde-etuudet

Konsernilla on erilaisia tydsuhteen paattymisen jalkeisia etuusjarjestelyja, joihin kuuluu seka
maksupohjaisia ettd etuuspohjaisia elakejarjestelyja, kunkin toimintamaan paikallisten lakien
ja kaytantojen mukaisesti. Elakejarjestelyt on yleensa hoidettu elékevakuutusyhtidissa tai
erillisessa elakesaatiossa.

Maksupohjaisella jarjestelylla tarkoitetaan eldkejarjestelyd, jonka mukaan suoritetaan
kiinteitd maksuja erilliselle yksikolle. Konsernilla ei ole oikeudellisia eika tosiasiallisia
velvoitteita lisamaksujen suorittamiseen, jos rahastolla ei ole riittavasti varoja nykyisen ja
aiempien tilikausien tydsuoritukseen perustuvien etuuksien maksamiseen kaikille
tyontekijoille. Muut kuin maksupohjaiset elakejarjestelyt ovat etuuspohjaisia.

Etuuspohjaisessa jarjestelyssa tyypillisesti maaritellaan elake-etuus, jonka tyontekija saa
elakkeelle jaadessaan, ja etuuden maara riippuu tavallisesti yhdesta tai useammasta
tekijasté, kuten palkkatasosta ja palvelusvuosista.

Etuuspohjaisista elakejarjestelyista merkitaan taseeseen velaksi velvoitteen
raportointikauden paattymispaivan nykyarvo, josta véhennetaan jarjestelyyn kuuluvien
varojen kaypa arvo. Etuuspohjaisista jarjestelyista johtuvan velvoitteen maara perustuu
rilppumattomien vakuutusmatemaatikkojen vuosittaisiin laskelmiin, joissa kaytetaan
ennakoituun etuusoikeusyksikkdon perustuvaa menetelmaa. Velvoitteen nykyarvo
méaaritetaan diskonttaamalla arvioidut vastaiset rahavirrat korolla, joka vastaa yritysten
liikkeeseen laskemien korkealaatuisten joukkovelkakirjalainojen korkoa. Lainat, joiden korkoa
kaytetaan, on laskettu liilkkeeseen samassa valuutassa kuin maksettavat etuudet ja
eraantyvat suunnilleen samaan aikaan kuin vastaava elakevelvoite. Maissa, joissa téallaisille
joukkovelkakirjalainoille ei ole syvia markkinoita, kaytetaan valtion joukkovelkakirjalainojen
markkinakorkoja.

Kokemusperusteisista tarkistuksista ja vakuutusmatemaattisten oletusten muutoksista
johtuvat vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan muiden laajan tuloksen erien
kautta oman padoman hyvitykseksi tai veloitukseksi silla kaudella, jonka aikana ne syntyvat.
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Tilikauden tydsuoritukseen perustuvat menot sisaltyvat konsernin tuloslaskelmassa
henkilostokuluihin ja nettokorkomenot rahoitustuottoihin ja -kuluihin. Aiempien kausien
tydsuoritukseen perustuvat menot kirjataan valittémasti tulosvaikutteisesti.

Maksupohjaisissa jarjestelyissa konserni suorittaa julkisesti tai yksityisesti hallinnoitaviin
eléakevakuutuksiin maksuja, jotka ovat pakollisia, sopimukseen perustuvia tai vapaaehtoisia.
Konsernilla ei ole néiden suoritusten lisédksi muita maksuvelvoitteita. Suoritetut maksut
kirjataan henkilostokuluiksi, kun ne erdantyvat maksettaviksi. Etukateen suoritetut maksut
merkitaan varoiksi taseeseen silta osin kuin ne ovat saatavissa takaisin palautuksina tai
tulevien maksujen vdhennyksina.

Tilinpaatdksen merkittavaa arvionvaraisuutta sisaltavat erat ja harkintaa
edellyttavat laadintaperiaatteet

Etuuspohjaiset elakejarjestelyt

Etuuspohjaisten elakevastuiden méaarittelemiseen liittyy useita vakuutusmatemaattisia
oletuksia, joiden huomattavat muutokset voivat vaikuttaa elakevelan ja elakekulujen
suuruuteen. Vakuutusmatemaattiset laskelmat sisaltavat johdon antamia olettamuksia,
kuten diskonttauskoron, palkankorotus- ja tydsuhteiden paattyvyysoletukset. Elakevastuut
lasketaan riippumattomien aktuaarien toimesta.
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Uudelleen-

Henkilésto- jarjestely-  Ymparisto- Muut
Milj. euroa kuluvaraukset varaukset varaukset” varaukset? Yhteensa
Pitkaaikaiset
varaukset
1.1.2024 0,1 0,0 12,4 25,3 37,8
Valuuttakurssierot 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Uudet varaukset ja
varausten lisdykset 0,2 0,0 1,3 8,4 9,9
Kaytetyt varaukset
tilikauden aikana 0,0 0,0 -0,2 -0,2 -0,5
Kayttamattomien
varausten
peruuttaminen 0,0 0,0 -0,1 -0,3 -0,4
Uudelleenryhmittely 0,0 0,0 -1,1 -7,8 -8,9
31.12.2024 0,2 0,0 12,3 25,4 37,9
Lyhytaikaiset
varaukset
1.1.2024 0,3 0,0 7,7 8,9 16,9
Valuuttakurssierot 0,0 0,0 -0,1 0,0 0,0
Uudet varaukset ja
varausten lisdykset 3,9 1,0 1,5 0,8 7,3
Kéytetyt varaukset
tilikauden aikana -0,5 0,0 -5,3 -8,7 -14,5
Kayttamattomien
varausten
peruuttaminen -0,2 0,0 0,0 -0,5 -0,7
Uudelleenryhmittely 0,0 0,0 1,1 7,8 8,9
31.12.2024 3,5 1,0 5,0 8,4 17,9

1) Konsernin liiketoiminta on kemianteollisuutta ja sen toimintaa saatelevat lukuisat kansainvéliset sopimukset, seka
alueellinen etta kansallinen lainsdadanto eri puolilla maailmaa. Konserni késittelee ymparistdvastuita ja -riskeja
noudattaen vakiintuneita siséisia periaatteita ja menettelytapoja. Vuonna 2024 ympériston kunnostukseen liittyvien
varausten yhteismaara oli 17,3 miljoonaa euroa (20,1). Suurimmat varaukset koskevat tehtaiden sulkemisia ja jarven

pohjasedimentin kunnostusta Vaasassa Suomessa.

2) Muut varaukset olivat yhteensa 33,8 miljoonaa euroa (34,2). Suurimmat varaukset liittyvat odotettavissa oleviin
vastuisiin Pohjolan Voiman omistamassa Porissa hoyrya tuottavassa energiayhtiossa.

Milj. euroa 2024 2023
Varausten kokonaisméaéran jakautuminen

Pitkaaikaiset varaukset 37,9 37,8
Lyhytaikaiset varaukset 17,9 16,9
Yhteensa 55,8 54,6

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Varaukset

Uudelleenjarjestelymenoja, henkildstdmenoja, ymparistévelvoitteita, oikeudellisia vaateita ja
tappiollisia sopimuksia varten kirjataan varauksia, kun jonkin aikaisemman tapahtuman
seurauksena on syntynyt oikeudellinen tai tosiasiallinen olemassa oleva velvoite ja on
todennakoists, etté siitd aiheutuu vastaisia menoja ja velvoitteen maara on arvioitavissa
luotettavasti. Uudelleenjarjestelyvaraus kirjataan silloin, kun siita on laadittu
yksityiskohtainen, asianmukainen suunnitelma ja suunnitelman toimeenpano on aloitettu tai
siité on tiedotettu niille, joihin jarjestely vaikuttaa.

Varauksena kirjattava maéara on niiden menojen nykyarvo, joita olemassa olevan velvoitteen
tayttaminen odotetaan edellyttavan tilinpaatdspaivana. Nykyarvon laskennassa kaytetaan
ennen veroja maaritettya korkoa, joka kuvastaa markkinoiden ndkemysta tarkasteluhetkella
rahan aika-arvosta ja kyseisesta velvoitetta koskevista erityisriskeista.

Tilinpaatdksen merkittéavaa arvionvaraisuutta sisaltavat erat ja harkintaa
edellyttavat laadintaperiaatteet

Varaukset

Varausten kirjaaminen tilinpaatdkseen edellyttaa johdon arviota, koska varauksiin liittyvien
velvoitteiden tarkka maara ei ole tilinpaatosta laadittaessa selvilla.
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5. Paaomarakenne ja rahoitusriskit

5.1 PAAOMARAKENNE Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet
Milj. euroa 2024 2023
Oma padoma 1803,5 16842  Osingonjako
Taseen loppusumma 3381,0 3489.3 Hallituksen yhtiokokoukselle ehdottamaa osinkoa ei vahenneta jakokelpoisesta omasta
padomasta ennen yhtiokokouksen hyvaksyntaa.
Velkaantuneisuus, % v 16 32 . .
. Korolliset velat ja rahavarat
Omavaraisuusaste, % 2 53 48

Korollisten velkojen ja rahavarojen laatimisperiaatteita kuvataan liitetiedossa 5.4.

1) Velkaantuneisuus-tunnusluvun laskentakaava on 100 x Korolliset nettovelat / Oma paéoma. . . s
Rahoitusvarat ja -velat arvostusryhmittain.

2) Omavaraisuusaste-tunnusluvun laskentakaava on 100 x Oma pa&doma / (Taseen loppusumma - saadut ennakot).

KOROLLISET NETTOVELAT

Milj. euroa Liite 2024 2023
Pitkaaikaiset korolliset velat 5.3. 5471 615,7
Lyhytaikaiset korolliset velat 5.3. 263,6 3221
Korolliset velat 810,7 937,8
Rahavarat 5.4. 519,2 402,5
Korolliset nettovelat 291,5 535,2

Neljannesvuositiedot korollisesta nettovelasta on esitetty kohdassa Tunnuslukujen tdsmaytys
IFRS-lukuihin.

Kemiran tavoitteena on yli 4%:n keskimaaraisen vuotuisen orgaanisen liilkevaihdon kasvu ja
18-21% operatiivinen kayttokateprosentti. Operatiivisen sidotun padoman tuoton, (ROCE),
tavoitellaan olevan yli 16%. Valmiusluoton ja keskeisimpien kahdenvalisten lainojen
sopimusehdot sisaltavat kvarttaaleittain raportoitavan kovenantin, jonka mukaan
velkaantuneisuusasteen on oltava alle 115 %:a. Tilikauden lopussa kovenantin siséltavia lainoja
oli taseessa 363,5 miljoonan euron edesta. Kemiralla ei ole merkkeja kovenanttitason
ylittymisesta.

Hallitus ehdottaa vuoden 2024 osingoksi 0,74 euroa osakkeelta (0,68), mika vastaa 46 %:n

osinkosuhdetta (52 %). Kemiran osinkopolitiilkan mukaisesti tavoitteena on jakaa
kilpailukykyistéa ja ajan myota kasvavaa osinkoa.
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KOROLLISTEN NETTOVELKOJEN YHTEYS RAHAVIRTALASKELMAAN
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Pitkaaikaiset korolliset velat Korolliset velat Korolliset
Milj. euroa sisaltéen lyhennyserat Lyhytaikaiset korolliset velat yhteensa Rahavarat nettovelat
Kirjanpitoarvo 1.1.2024 849,0 88,8 937,8 402,5 585,22
Nettovelan muutokset, joihin liittyy rahavirtoja
Pitkaaikaisten velkojen nostot (+) 50,0 50,0 50,0
Pitkaaikaisten velkojen maksut (-) -200,0 -200,0 -200,0
Vuokrasopimusvelkojen maksut (-) -31,7 -31,7 -31,7
Lyhytaikaisten velkojen nostot (+) ja maksut (-) 4,3 4,3 4,3
Rahavarojen muutos 115,2 -115,2
Nettovelan muutokset, joihin ei liity rahavirtoja
Vuokrasopimusvelkojen lisdykset (+) 37,3 37,3 37,3
Valuuttakurssimuutosten vaikutus 7,9 3,2 1M1 1,4 9,6
Muut muutokset, joihin ei liity maksua 1,7 0,2 1,9 — 1,9
Kirjanpitoarvo 31.12.2024 7141 96,5 810,7 519,2 291,5
Pitkaaikaiset korolliset velat Korolliset velat Korolliset
Milj. euroa sisdltden lyhennyserat Lyhytaikaiset korolliset velat yhteensa Rahavarat nettovelat
Kirjanpitoarvo 1.1.2023 875,5 146,3 1021,8 250,6 771,2
Nettovelan muutokset, joihin liittyy rahavirtoja
Pitkaaikaisten velkojen nostot (+) 0,2 0,2 0,2
Pitkaaikaisten velkojen maksut (-) - - —
Vuokrasopimusvelkojen maksut (-) -37,3 -37,3 -37,3
Lyhytaikaisten velkojen nostot (+) ja maksut (-) -50,7 -50,7 -50,7
Rahavarojen muutos 158,0 -158,0
Nettovelan muutokset, joihin ei liity rahavirtoja
Vuokrasopimusvelkojen lisdykset (+) 36,4 36,4 36,4
Valuuttakurssimuutosten vaikutus -4,4 -6,8 -1 -6,1 -5,0
Muut muutokset, joihin ei liity maksua » -21,5 — -21,5 — -21,5
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 849,0 88,8 937,8 402,5 535,2

1) Oil& Gas -liiketoiminnan myyntiin liittyen vuokrasopimusvelkoja on uudelleenluokiteltu 24,1 miljoonaa euroa myytavana oleviksi luokiteltuihin omaisuuseriin. Kemira on saanut paatokseen Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin helmikuussa 2024.

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 148



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

5.2 OMA PAAOMA

OSAKEPAAOMA JA OMAT OSAKKEET

Ulkona
olevien Omien Osake- Omien
osakkeiden osakkeiden Osakkeiden padoman osakkeiden
lukumaara lukumaara lukumaara kirjanpito- kirjanpito-
Milj. euroa (1000) (1000) (1000) arvo arvo
1.1.2024 153 619 1723 155 343 221,8 1,6
Osakepohjaisen
kannustinjarjestelman 2021-2023
perusteella henkildille mydnnetyt
omat osakkeet 468 -468 — — -3,2

Omien osakkeiden siirto
hallitukselle 10 -10 — — -0,1

Osana elakesaatio Neliapilan
ylikatteen palautusta osakkeita

siirtyi Kemira Oyj:lle =115 115 — — 1,9
31.12.2024 153 983 1359 155 343 221,8 10,3
1.1.2023 153 352 1990 155 343 221,8 13,4
Osakepohjaisen

kannustinjarjestelman 2020-2022

perusteella henkildille myonnetyt

omat osakkeet 254 -254 — — -1,7
Omien osakkeiden siirto

hallitukselle 13 -13 — — -0,1
31.12.2023 153 619 1723 155 343 221,8 1,6

Kemira Oyj:lla on yksi osakelaji. Kukin osake oikeuttaa yhtiokokouksessa yhteen daneen.
31.12.2024 Kemira Oyj:n osakepaaoma oli 221,8 miljoonaa euroa ja osakkeiden lukumaara oli
155 342 557 sisaltaen 1359 348 omia osakkeita. Kemira Oyj:n yhti¢jarjestyksen mukaan yhtiolla
ei ole vahimmais- ja enimmaispddomaa, eiké osakkeella ole nimellisarvoa. Kaikki liikkeelle
lasketetut osakkeet ovat taysin maksettuja.

Kemiran hallussa oli 31.12.2024 omia osakkeita yhteensa 1359 348 kpl (1722 725). Omien
osakkeiden keskimaéarainen hankintahinta oli 7,58 euroa (6,73) ja osuus osakepadomasta ja
kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta danimaarasta 0,9 % (1,1 %). Omien osakkeiden
yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo on 1,9 miljoonaa euroa (2,5).
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Ylikurssirahasto
Ylikurssirahasto on vuoden 2001 optio-ohjelman merkintdjen kautta karttunut, vanhan
osakeyhtitlain (734/1978) mukainen rahasto, jonka arvo ei enaad muutu.

Kéyvan arvon rahastot
Kayvan arvon rahasto on kaypaan arvoon arvostettujen osakkeiden seka suojauslaskennan
kautta karttuva rahasto.

Muut rahastot
Muut rahastot ovat paikallisten lainséadantdjen vaatimia. 31.12.2024 muut rahastot olivat 4,1
miljoonaa euroa (4,1).

Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto

Sijoitetun vapaan oman pdaoman (SVOP) rahasto sisaltada muut oman pdaoman luonteiset
sijoitukset ja osakkeiden merkintahinnan silté osin, kun sita ei nimenomaisen paatoksen
mukaan merkita osakepaaomaan.

Muuntoerot

Muuntoerot siséltavat ulkomaisten tytaryritysten tilinpaatésten muuntamisesta syntyneet
muuntoerot. Myds joihinkin ulkomaisiin tytaryrityksiin on annettu lainoja, joiden kurssiero on
kasitelty muuntoerona.

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet
Omat osakkeet

Omien osakkeiden hankinta siihen liittyvine menoineen on esitetty konsernitilinpaatoksessa
oman padoman vahennyksena.
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5.3 KOROLLISET VELAT

KOROLLISTEN VELKOJEN MATURITEETTIJAKAUMA PITKAAIKAISTEN KOROLLISTEN VELKOJEN MATURITEETTIJAKAUMA
VALUUTOITTAIN
Kirjanpitoarvo 2024 Kirjanpitoarvo
2024, milj. euroa 2025 2026 2027 2028 2029 2030- yhteensa Valuutta, milj. euroa 2025 2026 2027 2028 2029 2030- yhteensa
Lainat rahoituslaitoksilta 133,5 60,0 120,0 7,7 7,7 34,6 363,5 EUR 96,3 81,4 123,6 205,0 8,9 49,9 565,1
Joukkovelkakirjalainat — — — 195,83 — — 195,3 uUsD 57,8 14,5 12,2 9,8 6,8 21,3 122,4
Vuokrasopimusvelat 27,6 241 18,5 13,3 8,8 40,0 132,2 GBP 1,1 1,0 0,6 0,3 0,2 0,9 4,1
Muut pitkaaikaiset velat 6,3 16,9 — — — — 23,2 Muut 12,1 4,1 2,1 1,1 0,5 2,6 22,5
Muut lyhytaikaiset velat 96,5 = = = — — 96,5 Yhteensa 167,4 101,0 138,5 2163 16,5 74,6 714,2
Korollisten velkojen lyhennykset
yhteensa 2639 101,0 138,5 216,3 16,5 74,6 810,7
2023 Kirjanpitoarvo
. ) Valuutta, milj. euroa 2024 2025 2026 2027 2028 2029- yhteensa
Kirjanpitoarvo
2023, milj. euroa 2024 2025 2026 2027 2028 2029- yhteensa EUR 206,8 1553 18,9  122,1 195,2 14,0 712,3
Lainat rahoituslaitoksilta —  190,9 —  120,0 — — 310,9 usD 12,4 52,4 10,4 8,3 5,9 19,4 108,7
Joukkovelkakirjalainat 199,6 - - —  193,9 - 393,5 GBP 0,9 0,5 0,2 0,0 - 1,7 3,3
Vuokrasopimusvelat 27,6 20,0 16,6 1,5 7,8 38,0 121,4 Muut 13,3 3,8 3,0 1,1 0,6 2,9 24,6
Muut pitkaaikaiset velat 6,1 1,0 16,0 - - — 23,2  Yhteensd 2333 2119 326 131,56 2017 38,0 849,0
Muut lyhytaikaiset velat 88,8 - - - - - 88,8
Korollisten velkojen lyhennykset
yhteensa 3221 211,9 32,6 131,5 201,7 38,0 937,8

Konsernin korolliset nettovelat olivat vuoden 2024 lopussa 291,5 miljoonaa euroa (535,2),
lisatietoa liitetiedossa 5.1. Padomarakenne.

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 150



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60
KONSERNITILINPAATOS (IFRS) | OSA TILINTARKASTETTUA TILINPAATOSTA 2024

5.4 RAHOITUSVARAT JA -VELAT ARVOSTUSRYHMITTAIN
RAHOITUSVARAT

2024 2023
Kirjanpito- Kéyvat arvot Kirjanpito- Kéayvat arvot
Milj. euroa Liite arvot Taso1 Taso 2 Taso3 Yhteensa arvot Taso 1 Taso 2 Taso3 Yhteensa
Kéypéaéan arvoon tulosvaikutteisesti 5.6.
Suojauslaskennan ulkopuolella olevat johdannaiset 4,3 — 4,3 — 4,3 3,6 — 3,6 — 3,6
Kéypéaan arvoon muun laajan tuloksen kautta 5.6.
Suojauslaskennan piirissa olevat johdannaiset
Rahavirran suojaus " 2,1 — 2,1 — 2,1 15,9 — 15,9 — 15,9
Muut osakkeet 3.5.
PVO-konsernin osakkeet 269,0 = = 269,0 269,0 303,9 - - 303,9 303,9
Muut noteeraamattomat osakkeet 1,5 — — 1,5 1,5 1,4 — — 1,4 1,4
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut
Muut pitkaaikaiset varat 2 6,3 — 6,3 — 6,3 6,3 — 6,3 — 6,3
Lainasaamiset 2 48,3 — 48,3 — 48,3 0,3 — 0,3 — 0,3
Myyntisaamiset 2 4.2, 345,8 = 345,8 = 345,8 386,2 - 386,2 - 386,2
Rahavarat
Rahat ja pankkisaamiset 266,7 — 266,7 — 266,7 271,0 — 271,0 — 271,0
Talletukset ja rahamarkkinasijoitukset ® 252,5 — 252,5 — 252,5 131,5 — 131,5 — 131,5
Myytavana oleviksi luokitellut varat 4 3.7. — — — — 57,1 — 57,1 — 57,1
Rahoitusvarat yhteensa 1196,5 = 926,0 270,5 1196,5 1177,2 — 871,9 305,3 1177,2

1) Johdannaisten kayvista arvoista 0,1 miljoonaa euroa (1,6) eraantyy vuoden 2025 jalkeen.

2) Vuonna 2024 muut pitkaaikaiset varat ja lainasaamiset sisaltavat 0,9 miljoonaa euroa (0,2) odotettavissa olevia luottotappiota IFRS 9 -standardin mukaisesti. Myyntisaamiset sisaltavat odotettavissa olevia luottotappiota 4,6 miljoonaa euroa (4,8).
Myyntisaamisista kerrotaan tarkemmin liitteesséa 4.2. Myyntisaamiset ja muut saamiset.

3) Talletukset ja rahamarkkinasijoitukset koostuvat pankkitalletuksista seka muista likvideistéa sijoituksista, joiden maturiteetti on enintaan kolme kuukautta.
4) Kemira on saanut paatokseen Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin helmikuussa 2024. Liitetiedossa 3.7. esitetaan yksityiskohtaisempia tietoja myytavana oleviksi luokitelluista erista.
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RAHOITUSVELAT
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2024 2023
Kirjanpito- Kéayvat arvot Kirjanpito- Kayvat arvot
Milj. euroa Liite arvot Taso1 Taso 2 Taso3 Yhteensa arvot Taso1 Taso 2 Taso3 Yhteensa
Kéypéaéan arvoon tulosvaikutteisesti 5.6.
Suojauslaskennan ulkopuolella olevat johdannaiset 3,2 — 3,2 - 3,2 4.1 - 4.1 - 4.1
Kaypaan arvoon muun laajan tuloksen kautta 5.6.
Suojauslaskennan piirissa olevat johdannaiset
Rahavirran suojaus " 7,3 — 7,3 — 7,3 3,6 — 3,6 — 3,6
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut
Korolliset velat 5.3.
Pitkaaikaiset lainat rahoituslaitoksilta 230,4 — 232,3 — 232,3 31,3 — 312,7 — 312,7
Lyhytaikainen osuus 133,5 — 134,7 — 134,7 — — — — —
Joukkovelkakirjalainat 195,3 — 194,1 — 194,1 193,9 — 189,8 — 189,8
Lyhytaikainen osuus — — — — — 199,6 — 200,2 — 200,2
Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 104,9 — 104,9 — 104,9 93,9 — 93,9 — 93,9
Lyhytaikainen osuus 27,3 — 27,3 — 27,3 27,6 — 27,6 — 27,6
Muut pitkaaikaiset velat 16,5 = 16,6 = 16,6 16,7 — 16,8 — 16,8
Lyhytaikainen osuus 6,3 — 6,5 — 6,5 6,1 — 6,3 — 6,3
Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta 96,5 = 96,6 = 96,6 88,8 — 88,7 — 88,7
Korottomat velat
Muut pitkaaikaiset velat 9,1 — 9,1 — 9.1 8,7 — 8,7 — 8,7
Muut lyhytaikaiset velat 26,8 — 26,8 — 26,8 26,2 — 26,2 — 26,2
Ostovelat 4.3. 237,7 = 237,7 = 237,7 226,7 — 226,7 — 226,7
Myytavana oleviksi luokitellut velat 3.7. 12,0 — 12,0 — 12,0 45,6 — 45,6 — 45,6
Rahoitusvelat yhteensa 1106,8 — 1108,9 — 1108,9 1252,7 — 1250,9 — 1250,9

1) Johdannaisten kayvista arvoista -1,8 miljoonaa euroa (-2,1) eraantyy vuoden 2025 jalkeen.

2) Kemira on saanut paatokseen Oil & Gas -liiketoiminnan myynnin helmikuussa 2024. Liitetiedossa 3.7. esitetaan yksityiskohtaisempia tietoja myytavana oleviksi luokitelluista erista.
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Kaypien arvojen tasojen 1-3 valilla ei ole tapahtunut siirtoja tilikauden aikana.

Taso 3 tasmaytyslaskelma, rahoitusvarat milj. euroa 2024 2023
Kirjanpitoarvo 1.1. 305,4 383,3
Vaikutus muihin laajan tuloksen eriin -34,9 -76,7
Lisdykset 0,0 -0,3
Vahennykset — -1,0
Kirjanpitoarvo 31.12. 270,5 305,4

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Kun rahoitusvara tai -velka merkitédan kirjanpitoon kaupankayntipaivanaan, konserni
arvostaa sen hankintamenoon, joka on yhta suuri kuin siitd annetun tai saadun vastikkeen
kaypa arvo.

Rahoitusvarat

Konsernin rahoitusvarat on alkuperaisen kirjaamisen jalkeista arvostusta varten luokiteltu
kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti, jaksotettuun hankintamenoon seka kaypaan arvoon
muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin.

Luokka Rahoitusinstrumentti

Kaypéaan arvoon tulosvaikutteisesti Valuuttatermiinit, valuutanvaihtosopimukset,
koronvaihtosopimukset, sdhko- ja
maakaasujohdannaissopimukset, sijoitustodistukset ja
yritystodistukset

Lainasaamiset, rahat, pankkisaamiset, pankkitalletukset,
myyntisaamiset ja muut saamiset

Jaksotettuun hankintamenoon

Kéypéan arvoon muiden laajan
tuloksen erien kautta

Muut sijoitukset: osakkeet ja suojauslaskennan piirissa
(rahavirran suojaus tai kdyvan arvon suojaus) olevat
johdannaiset
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Kéaypéaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Kaikki johdannaiset merkitdan taseeseen kaypaan arvoon. Kaypa arvo on rahaméaéara, johon
omaisuusera voidaan vaihtaa tai jolla velka voidaan suorittaa asiaa tuntevien, lilketoimeen
halukkaiden, toisistaan riippumattomien osapuolten vélilla. Ne johdannaiset, joihin ei
sovelleta IFRS 9:n mukaista suojauslaskentaa kuuluvat kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavien rahoitusvarojen luokkaan. Taseessa johdannaiset esitetaan siirtosaamisissa ja
siirtoveloissa. Kayvan arvon muutoksista syntyvat voitot ja tappiot kirjataan
tulosvaikutteisesti tapahtumahetkellaan.

Jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat rahoitusvarat

Jaksotettuun hankintamenoon kirjattaviin rahoitussaamisiin kuuluu pitkaaikaisia saamisia,
jotka on arvostettu jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen korkokannan menetelméaa
kayttéen, ja ottaen huomioon mahdolliset arvonalentumiset.

Rahavarat

Rahavarat koostuvat kateisvaroista, pankkitileilla olevista rahoista, vaadittaessa
nostettavissa olevista pankkitalletuksista ja muista lyhytaikaisista, erittain likvideista
sijoituksista. Rahavaroihin luokitelluilla erilla on enintédan kolmen kuukauden maturiteetti
hankinta-ajankohdasta lukien. Kaytdssa olevat luottolimiitit sisaltyvat lyhytaikaisiin korollisiin
velkoihin.

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta

Muiden sijoitusten laatimisperiaatteet on kuvattu liitetiedossa 3.5. Muut osakkeet.
Suojauslaskennan piirissé olevien johdannaisten kaypien arvojen muutoksien
kirjausperiaatteet on kuvattu liitetiedossa 5.6. Johdannaisinstrumentit.

Rahoitusvarojen arvon alentuminen

Konserni arvioi jokaisena tilinpaatdspaivana rahoitusinstrumenttien mahdolliset
arvonalentumiset. Rahoitusvaran arvonalentuminen kirjataan IFRS 9-standardin mukaisen
odotettujen luottotappioiden kirjaamisvaatimusten mukaisesti. Arvonalentumisen méaara
jaksotettuun hankintamenoon arvostettujen erien osalta on kirjanpitoarvon ja saamisen
tulevien rahavirtojen nykyarvon erotus. Diskonttauksessa kaytetaan alkuperaista efektiivista
korkokantaa. Kaypaan arvoon arvostetuissa erissa kdypé arvo maaraa arvonalentumisen.
Arvonalentumiset kirjataan tulosvaikutteisesti.
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Konserni myy tietyt myyntisaamisensa rahoitusyhtidille sopimuksessa maariteltyjen
limiittien puitteissa. Myytyihin saamisiin liittyva luottoriski ja sopimusperusteiset oikeudet
kyseisiin rahoitusvaroihin siirtyvat myyntinetkelld pois konsernilta. Jarjestelyyn liittyvat kulut
kirjataan rahoituskuluihin.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelat luokitellaan kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien, jaksotettuun
hankintamenoihin arvostettuihin rahoitusvelkoihin ja kdyp&an arvoon muiden laajan tuloksen
erien kautta kirjattaviin rahoitusvelkoihin. Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin
rahoitusvelkoihin kuuluvat ne johdannaiset, joihin ei sovelleta suojauslaskentaa, kun taas
suojauslaskennan alla olevat johdannaiset kirjataan kdypaan arvoon laajan tuloksen erien
kautta.

Muut rahoitusvelat merkitaan taseeseen alun perin saatujen nettovarojen arvoon
vahennettyna valittomilla kuluilla. Myoéhemmin rahoitusvelat arvostetaan taseeseen
jaksotettuun hankintamenoon, ja saatujen nettovarojen ja lainanlyhennysten erotus
kirjataan korkokuluksi lainan juoksuaikana. Kayvan arvon suojauskohteena olevien velkojen
kayvan arvon muutokset kirjataan tuloslaskelmaan yhdessa kayvan arvon suojauksiksi
maariteltyjen johdannaisten kaypien arvojen muutoksien kanssa.

Mikali jaksotettuun hankintamenoon kirjattavien rahoitusjarjestelyn ehtoja muutetaan, eika
se johda velan poiskirjaamiseen taseesta, kirjataan jarjestelystéa tuleva voitto tai tappio
muutoshetkella tuloslaskelmaan, josta se jaksotetaan velan jaljelld olevalle juoksuajalle.
Voitto tai tappio saadaan laskemalla erotus diskontatuista alkuperaisen ja uuden
sopimusehtojen mukaisista kassavirroista. Diskonttokorkona kaytetaan alkuperaisen
sopimuksen mukaista efektiivista korkoa.

Luokka Rahoitusinstrumentti

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti

Valuuttatermiinit, valuutanvaihtosopimukset,
koronvaihtosopimukset, sahké- ja
maakaasujohdannaissopimukset

Jaksotettuun hankintamenoon Lyhyt- ja pitkaaikaiset lainat, elékelainat,
joukkovelkakirjalainat, vuokrasopimusvelat ja

ostovelat

Suojauslaskennan piirissé (rahavirran suojaus)
olevat johdannaiset

Kéaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien
kautta
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Kéaypien arvojen arvostamisessa kaytetaan seuraavia tasoja:
Taso 1: Kaypéa arvo maaraytyy markkinoilta saatavien noteerausten perusteella.

Taso 2: Kaypé arvo méaaritetaan arvostusmenetelmien avulla. Kayvalla arvolla tarkoitetaan
arvoa, joka on todettavissa rahoitusvalineen osien tai vastaavien rahoitusvalineiden
markkina-arvosta; tai arvoa, joka on todettavissa rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyvaksytyilla
arvostusmalleilla ja -menetelmilld, jos markkina-arvo on niiden avulla luotettavasti
maaritettavissa.

Taso 3: Kaypa arvo méaaritetéaan kayttéaen arvostusmenetelmia, joissa kaytettavilla tekijoilla

on merkittava vaikutus kirjattuun kdypéaan arvoon, ja ndma tekijat eivat perustu todettavissa
oleviin markkinatietoihin. Taso 3 sisaltéda paaosin Pohjolan Voima -konsernin osakkeita.
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5.5 RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Kemiran konsernirahoituksen tehtavanéa on varmistaa riittava rahoitus konsernin tarpeisiin
kustannustehokkaasti seké huolehtia rahoitusriskien hallinnasta. Kemiran hallituksen
hyvéksymassa rahoituspolitiikassa on méaaritelty rahoituksen hallinnon toimintaperiaatteet.
Hallitus vahvistaa vuosittain rahoitusriskien sallitut enimmaismaarat seka rahoituksen
toimintasuunnitelman.

Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoilla tapahtuvien
vaihteluiden vaikutus yhtion tulokseen ja omaan pddomaan seka varmistaa yhtiolle riittavat
rahoituslahteet. Rahoitusriskien hallinta on keskitetty konsernirahoitukseen, joka kayttaa vain
suojautumistarkoituksiin rahoitusinstrumentteja, joiden markkina-arvoa ja riskia voidaan
jatkuvasti ja luotettavasti seurata.

Valuuttariski

Valuuttariski syntyy muista kuin kotivaluutassa olevista kassavirroista, varoista ja veloista.
Transaktioriski muodostuu sellaisista kassavirroista ja tase-erista, joiden muutokset
valuuttakurssien johdosta vaikuttavat tulokseen ja kassavirtoihin. Translaatioriski syntyy, kun
muina kuin euroina raportoivien tytaryhtididen tulos- ja tase-erat konsolidoidaan euroissa.
Transaktioriskiltd suojaudutaan paasaantoisesti valuuttatermiineilla.

Konsernin merkittavimmat transaktioriskit syntyvat Yhdysvaltain dollarista, Kiinan
renminbista, Kanadan dollarista ja Ruotsin kruunusta. Vuoden lopussa USD-maéarainen
valuuttavirtariski euroa vastaan oli vasta-arvoltaan noin 142 milj. euroa (132) keskiméaaraisen
suojauskurssin ja -asteen ollessa 1,09 ja 62 % (56 %). Vastaavasti CNY-maarainen
valuuttavirtariski euroa vastaan oli vasta-arvoltaan noin 121 milj. euroa (115) keskimaéraisen
suojauskurssin ja -asteen ollessa 7,72 ja 74 % (69 %). CAD-maarainen valuuttavirtariski euroa
vastaan oli vasta-arvoltaan noin 41 milj. euroa (56) keskiméaaraisen suojauskurssin ja -asteen
ollessa 1,50 ja 73 % (56 %), ja SEK-maarainen valuuttavirtariski euroa vastaan oli vasta-
arvoltaan noin 39 milj. euroa (35) keskimaaraisen suojauskurssin ja -asteen ollessa 11,46

ja 71% (73 %).

Lisaksi Kemiralle aiheutuu valuuttavirtariskia euroa vastaan paaosin Tanskan kruunun, Puolan
zlotyn, Korean wonin ja Norjan kruunun osalta ja Yhdysvaltojen dollaria vastaan paéosin
Brasilian realin ja Kanadan dollarin osalta yhteensa vasta-arvoltaan noin 144 milj. euroa.
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2024 2023

Transaktioriski, uUsbD CNY CAD SEK uUsD CNY CAD SEK
merkittavimmat vastaan vastaan vastaan vastaan vastaan vastaan vastaan vastaan
valuutat, milj. euroa EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
Operatiivinen

nettovaluuttavirta-

ennuste V) 141,5 -120,7 40,9 -38,7 131,8 -115,1 55,5 -35,3
Nettolainaus 289,2 59,2 0,0 -13,6 390,8 57,6 0,0 -9,3
Johdannaiset,

operatiivisen

nettovaluuttavirran

suojaus -98,5 90,2 -33,7 25,8 -74,5 82,8 -39,9 25,3
Johdannaiset,

nettolainauksen suojaus -64,5 -59,3 0,0 14,0 -180,1 -57,6 0,0 9,9
Yhteensa 267,7 -30,6 7,2 -12,6 268,0 -32,3 15,6 -9,4

1) Perustuu 12 kuukauden operatiiviseen valuuttavirtaennusteeseen.

Vuoden 2024 lopussa operatiivinen nettovaluuttavirtaennuste vuodelle 2025 oli 553 milj. euroa
suojausasteen ollessa 69 % (61 %). Suojausastetta seurataan paivittain. Ennustetusta virrasta
on aina oltava suojattuna vahintaan 40 % ja enintédan 100 %. Euron 10 prosentin vahvistuminen
Ruotsin kruunua vastaan 31.12.2024 kursseja kayttéden ilman suojaustoimintaa aiheuttaisi noin
4 milj. euron positiivisen vaikutuksen kayttokatteeseen. Vastaavasti euron 10 prosentin
vahvistuminen Kiinan renminbia vastaan aiheuttaisi noin 12 milj. euron positiivisen vaikutuksen
kayttokatteeseen. Kun taas euron 10 prosentin vahvistuminen Kanadan dollaria ja
Yhdysvaltojen dollaria vastaan ilman suojaustoimintaa aiheuttaisi 4 ja 14 miljoonan euron
negatiivisen vaikutuksen kayttdkatteeseen. Vastaava heikentyminen valuuttakursseissa
aiheuttaisi likimaarin samansuuruisen vastakkaisen vaikutuksen

Tilinpaatoshetkella markkina-arvoltaan -3,8 miljoonaa euroa (4,7) avoimista
valuuttajohdannaisista oli rahavirran suojauslaskennan piirissad. Rahavirran suojauslaskennan
piirissé olevat johdannaiset on tehty suojaamaan erittain todennékoisia valuuttavirtoja.
Tilikauden aikana suojauslaskennan piirissa olevista johdannaisista ei kirjattu tehottomuutta
tuloslaskelmaan (-).

Kemiran translaatioriskin kannalta merkittavimmat valuutat ovat Yhdysvaltain dollari,
Kanadan dollari, Puolan zloty, Ruotsin kruunu ja Kiinan renminbi.
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Konserniyhtididen suurimmat omat padomat ovat Kanadan dollareina, Ruotsin kruunuina ja
Yhdysvaltain dollareina. Tavoitteena on suojautua taseriskeilté pitamalla taseen
valuuttamaaraiset velat tasapainossa valuutoittain taseen omaisuuserien kanssa. Konsernin

ulkomaisiin yksikoihin tehtyjen nettosijoitusten suojauksessa seurataan omavaraisuusastetta.

Ulkomaisiin yksikéihin tehtyjen nettosijoitusten suojauksessa voidaan kayttaa pitkaaikaisia
lainoja ja valuuttajohdannaisia. Kyseisiin suojauksiin ei sovelleta suojauslaskentaa. Joihinkin
ulkomaisiin tytaryrityksiin on annettu USD-maaraisia lainoja, joiden kurssiero on késitelty
muuntoerona.

Korkoriski

Kemira altistuu korkoriskille korollisten velkojen seka johdannaisten kautta. Korkoliikkeet
aiheuttavat lainojen ja johdannaisten uudelleenhinnoittelu- ja hintariskia, joka luo vaihtelua
sopimusten kassavirtaan ja markkina-arvoihin. Vuoden 2024 lopussa nettovelasta
vuokrasopimusvelat mukaan lukien 114 % (77 %) oli kiinteaan korkoon sidottua. Konsernin
nettorahoituskustannus oli noin 6,2 % (5,6 %). Nettorahoituskustannus lasketaan jakamalla
vuotuiset nettokorot ja muut rahoituskulut ilman kurssieroja ja osinkoja vastaavan ajanjakson
keskimaaraisella korollisella nettovelalla. Nettorahoituskustannukseen vaikuttavat eniten
euron, Yhdysvaltain dollarin seka Kiinan renminbin korkotasot.

Rahoituspolitiikan mukaan konsernin keskimaéaraisen koron maaraytymisajan mittaavan
duraation, pois lukien vuokrasopimusvelat, tulee olla 6-60 kuukautta. Kemiran
konsernirahoitus hallinnoi duraatiota kiintea- ja vaihtuvakorkoisilla lainoilla seka
korkojohdannaissopimuksilla. Tilinpdatéshetkelld konsernilla ei ollut avoimia
korkojohdannaisia. Konsernin korollisen lainasalkun duraatio ilman vuokrasopimusvelkoja oli
vuoden 2024 lopussa 13 kuukautta (16). Tilinpaatospaivana konsernin lainasalkun keskikorko
oli noin 2,8 % (2,8 %). Konsernin lainasalkusta 75 % (69 %) on vaihtuvakorkoista tai seuraavien
12 kuukauden aikana erdéantyvaa kiintedkorkoista lainaa.
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Vahvasta kassatilanteesta johtuen, Kemira-konsernin nettoveloista -26 % (30 %) hinnoitellaan
uudelleen vuoden 2025 aikana. Alla olevassa taulukossa on esitetty nettovelan
uudelleenhinnoittelun aikataulu.

2024 1-5 >5

Koron maaraytyminen, milj. euroa <1vuosi vuotta vuotta  Yhteensa
Vaihtuvakorkoinen nettovelka -130,7 — — -130,7
Kiinteakorkoinen nettovelka » 90,0 200,0 — 290,0
Yhteensé -40,7 200,0 = 159,3
2023 1-5 >5

Koron maéaraytyminen, milj. euroa <1vuosi vuotta vuotta  Yhteensa
Vaihtuvakorkoinen nettovelka 123,8 — — 123,8
Kiintedkorkoinen nettovelka " — 290,0 — 290,0
Yhteensé 123,8 290,0 - 413,8

1) Ei sisalla vuokrasopimusvelkoja

Jos markkinoiden korkotaso olisi noussut yhden prosenttiyksikon 1.1.2025, se laskisi konsernin
nettokorkokuluja, lainojen seka kassan, rahamarkkinasijoitusten ja muiden lainasaamisten
kautta seuraavan 12 kuukauden aikana noin 1,4 miljoonaa euroa ennen veroja (0,5). Vastaavasti
korkotason laskeminen yhdelléa prosenttiyksikolla nostaisi konsernin korkokuluja 1,4 miljoonaa
euroa.
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Hyédykehintariski

Kemira-konserni altistuu hyddykkeiden markkinahinnan vaihtelulle, pdaosin sahkén hinnassa.
Kemira-konsernin tavoitteena on hyddykeostojen suojaustoimenpiteilla tasata raaka-
ainekustannuksia. Suojauspolitiikan mukaisesti suojaukset tehdaan suhteessa voimassa
oleviin myyntisopimuksiin siten, etté suojaukset kattavat tehdyt sitoumukset.
Suojauspolitiikka pyrkii minimoimaan sahkon ja maakaasun markkinahinnan vaihtelusta
aiheutuvalta kassavirtariskilta.

S&hkon hinta vaihtelee markkinatilanteen mukaan hyvinkin voimakkaasti.
Suojausinstrumenttina kaytetaan paasaantoisesti johdannaisia. Aluehintariskia suojataan
Suomen ja Ruotsin osalta. Sdhkéjohdannaisten kirjauksissa sovelletaan rahavirran
suojauslaskentaa. Kohde-etuuden ennakoidut fyysiset toimitukset eli ostot kirjataan vasta
toimituskaudella. Mikéali vuoden lopussa aukiolevien sahkén hinnanmuutosten suojaamiseen
kaytettyjen johdannaisten markkinahinta muuttuisi +/- 10 prosenttia, vaikutus sahkon
suojaussopimusten markkina-arvoon omassa padomassa olisi +/- 1,4 miljoonaa euroa (+/- 3,6).

Séhkojohdannaissuojien lisdksi konserni hallitsee sahkon hintariskia solmimalla pitkaaikaisia
sahkonhankintasopimuksia seka omistamalla 5 % osuuden Pohjolan Voima Oy:sta (PVO) ja 1%
osuuden Teollisuuden Voima Qyj:sta. Tarkempaa tietoa omistuksista lOytyy tilinpaatdksen
litteesta 3.5.

Maakaasun hintamuutosriskia suojataan johdannaissopimuksia solmimalla.
Maakaasujohdannaisten kirjauksissa sovelletaan rahavirran suojauslaskentaa. Mikali vuoden
lopussa aukiolevien maakaasun hinnanmuutosten suojaamiseen kaytettyjen johdannaisten
markkinahinta muuttuisi +/- 10 prosenttia, vaikutus maakaasun suojaussopimusten markkina-
arvoon omassa paaomassa olisi +/- 0,2 miljoonaa euroa (0,0).

Luottoriski
Konserni altistuu luottoriskille kaupallisten myyntisaatavien, pankkitilisaldojen, talletusten,
lyhytaikaisten sijoitusten ja saamisten seka johdannaissopimusten kautta.

Konsernin rahoituspolitiikassa maaritelldaan sijoitustoiminnan ja johdannaissopimusten
vastapuolten luottokelpoisuusvaatimukset seka sijoituspolitiikka. Konserni pyrkii
minimoimaan vastapuoliriskidan kayttamalla vastapuolinaan ainoastaan vakavaraisia
rahoituslaitoksia seka hajauttamalla riskiddn naiden kesken. Vastapuolen luottokelpoisuutta
seka limiitteja seurataan sdannoéllisesti.
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Rahoituksen vastapuoliriskid aiheutuu siité, etta rahoitustapahtuman sopimusosapuoli ei
valttamatta pysty tayttamaan sopimusvelvoitteitaan. Riskit liittyvat lahinna sijoitustoimintaan
ja johdannaissopimusten vastapuoliriskeihin.

Konsernirahoitus hyvaksyy tytaryhtididen uudet pankkisuhteet. Konsernirahoituksen
kayttamilla hyvaksytyilla rahalaitosvastapuolilla on vahintdan investment grade luokitus
Standard & Poor’sin luottoluokitustietojen perusteella. Konsernin rahalaitosvastapuolten
enimmaisriski on tilinpaatoshetkella 521,1 miljoonaa euroa (414,8). Vastapuoliriskia seurataan
kuukausitasolla maarittamalla jokaiselle vastapuolelle maksimiriski saatavien markkina-arvon
perusteella. Kullekin rahoituslaitokselle on olemassa hyvaksytty limiitti.

Konsernin rahoitukseen littyvasséa vastapuoliriskissa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia
vuoden 2024 aikana. Rahoituksen transaktioihin liittyvista luottoriskeistéa ei tilikauden aikana
syntynyt luottotappiota.

Kemiralla on kaytossaan kaupallisen toiminnan luottoriskeihin liittyva konsernin laajuinen
luottopolitiikka. Luottopolitiikan mukaisesti jokaiselle asiakkaalle on méaéaritelty riskiluokitus ja
luottolimiitti, joita seurataan sdaannollisesti. Asiakaskohtaisen arvion perusteella Kemira
soveltaa konsernitasolla maariteltyja maksuehtoja ja pyrkii ndin minimoimaan luottoriskia.
Tarvittaessa kaupassa kaytetdan myos vakuuksia tai dokumenttimaksuja, kuten rembursseja.
Konsernilla ei ole merkittavia luottoriskikeskittymia, koska sen asiakaskunta on laaja ja
maantieteellisesti jakautunut eri puolille maailmaa. Myyntisaamisten luottotappioita on
kuvattu liitetiedossa 4.2.

USA:ssa Kemiralla on 75 miljoonan dollarin saatavien ostosopimus, jonka perusteella
konsernin USA:ssa sijaitsevat yhti¢t voivat myyda tiettyja myyntisaataviaan. Saataviin

littyva luottoriski siirtyy rahoitusyhtiolle, ja 95,5 % saatavista on kirjattu pois taseesta.
31.12.2024 myytyja avoimia saatavia oli 38,8 miljoonaa euroa (30,5), jonka maara vastaa myos
saatavien kdypaa arvoa. Taseeseen on jatetty 1,8 miljoonaa euroa (4,6) saamisiin ja 1,0
miljoonaa euroa (0,9) velkoihin.
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Maksuvalmius- ja uudelleenrahoitusriski

Kemiran maksuvalmius turvataan rahavaroilla, tililimiiteilla seka valmiusluotolla. Konsernin
rahavarat vuoden 2024 lopussa olivat 519,2 miljoonaa euroa (402,5), joista 266,7 miljoonaa
euroa (271,0) oli rahaa pankkitileilla ja 262,5 miljoonaa euroa (131,5) pankkitalletuksia.
Konsernilla on 17.4.2026 eraantyva vastuullisuustavoitteisiin sidottu 400 miljoonan euron
valmiusluotto. Valmiusluotto oli 31.12.2024 kokonaisuudessaan nostamatta.

Konsernilla on myds 600 miljoonan euron kotimainen yritystodistusohjelma, jolla voidaan
laskea liikkeelle maksimissaan vuoden pituisia yritystodistuksia. Vuoden 2024 lopussa
yritystodistusmarkkinoilla ei ollut Kemiran lilkkeeseen laskemia yritystodistuksia (-).

Kemira hallitsee uudelleenrahoitusriskid hajautetun luottosalkun avulla. Pitk&aikainen
rahoitus koostuu joukkovelkakirjalainoista seka erilaisista kahdenkeskisista
rahoitusjarjestelyista usean eri rahoituslaitoksen kanssa. Lisaksi konsernilla oli vuoden
vaihteessa vuokrasopimusvelkoja 132,2 miljoonan euron arvosta (121,4).

Konsernin rahoituspolitiikan mukaan voimassaolevat sitovien luottojarjestelyiden tulee kattaa
suunnitellut rahoitustarpeet, pitkien velkojen lyhennyserat, yritystodistuslainojen seka
muiden sitoumuksettomien lyhyiden lainojen rahoitustarpeet seuraavan 12 kuukauden aikana.
Konserni voi valiaikaisesti pitéa lainojen keskimaaraisen eradntymisajan ilman
vuokrasopimusvelkoja alle kolmen vuoden tavoitteen. Vuoden 2024 lopussa velkasalkun ilman
vuokrasopimusvelkoja keskimaéarainen erdantymisaika oli 2,9 vuotta (2,5).
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VELKOJEN LYHENNYSERAT

2024

Luottotyyppi, Nosta- Nostettu
milj. euroa® matta 2025 2026 2027 2028 2029 2030- yhteensa
Lainat rahoituslaitoksilta — 133,8 60,0 120,0 7,7 7,7 34,6 363,8
Joukkovelkakirjalainat - - - — 200,0 - - 200,0
Valmiusluotto 400,0 - — - - - — -
Vuokrasopimusvelat — 36,4 29,0 21,8 15,5 10,3 39,4 152,4
Yritystodistusohjelma 600,0 = = = = = = =
Muut pitkaaikaiset

korolliset velat — 6,3 16,9 — — — — 23,2
Muut lyhytaikaiset

korolliset velat — 96,5 — — — — — 96,5
Arvioidut sopimukselliset

korkojen maksut 2 — 14,2 12,4 9,1 41 1,8 3,8 45,3
Korolliset velat yhteensa  1000,0 287,2 118,2 150,9 227,3 19,8 77,8 881,2
2023

Luottotyyppi, Nosta- Nostettu
milj. euroa matta 2024 2025 2026 2027 2028 2029- yhteensa
Lainat rahoituslaitoksilta — — 191,2 — 120,0 — — 31,2
Joukkovelkakirjalainat — 200,0 — — — 200,0 — 400,0
Valmiusluotto 400,0 - - - — - - -
Vuokrasopimusvelat - 33,9 26,1 19,8 13,9 9,5 371 140,2
Yritystodistusohjelma 600,0 - - - - - - -
Muut pitkaaikaiset

korolliset velat - 6,1 1,0 16,0 — - - 23,2
Muut lyhytaikaiset

korolliset velat - 88,8 - - — — — 88,8
Arvioidut sopimukselliset

korkojen maksut 2 — 23,6 13,8 10,2 6,9 2,0 - 56,5
Korolliset velat yhteensa 1000,0 328,8 218,3 35,8 133,9 209,5 371 963.,4

1) Lainojen eraantyminen luottotyypin ja maturiteetin mukaan kayttaen diskonttaamattomia sopimuksen mukaisia
rahavirtoja.

2) Ei sisalla vuokrasopimusvelkojen arvioituja korkomaksuja.
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5.6 JOHDANNAISINSTRUMENTIT
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Maturiteettirakenne 2024 2023 2024 2023
Nimellisarvot, milj. euroa 2025 2026 2027 2028 2029 Yhteensd Yhteensa Kéayvat arvot, milj. euroa Positiivinen Negatiivinen Netto Positiivinen Negatiivinen Netto
Valuuttajohdannaiset Valuuttajohdannaiset
Valuuttatermiinisopimukset 589,2 - - - - 589,2 789,6 Valuuttatermiinisopimukset 4,8 -7,6 -2,8 8,4 -4,2 4,2
Tulovirta 279,3 — — — — 279,3 440,2 joista rahavirran
. . suojaukseen 0,5 -4,3 -3,8 4,8 -0,1 4,7
joista rahavirran
suojaukseen 25,7 — — — — 25,7 48,7
Menovirta 309,9 - - - - 309,9 349,3 Hyoédykejohdannaiset
joista rahavirran Hyodyketermiinisopimukset » 1,6 -3,0 -1,4 1,2 -3,5 7,7
suojaukseen 101,4 — — — — 101,4 2171 . .
joista rahavirran
suojaukseen 1,6 -3,0 -1,4 1,2 -3,5 7,7
Hyédykejohdannaiset 1) Hyodyketermiinisopimusten kayvista arvoista 0,1ja -1,8 miljoonaa euroa (1,6 ja -2,1) erdantyvat vuoden 2025 jalkeen.
.. - . Hyodykejohdannaiset ovat padosin séhkéjohdannaisia.
Hyddyketermiinisopimukset
(GWh) 2314 80,4 24,3 10,9 — 347,0 637,8 o _ ) ) ) ) _
o ) ) Johdannaisinstrumenttien vastapuolien kanssa on voimassa ISDA tai EFET -sopimukset, jotka
joista rahavirran suojaukseen 23,4 80,4 24,3 10,9 — 347,0 637,8

Rahoitusinstrumenttien nimellisarvot eivat valttamatta vastaa osapuolten vaihtamia

rahasuorituksia eivatka siten yksinaan tarkasteltuina anna kuvaa konsernin riskiasemasta.

oikeuttavat sopimuksessa maaritellyn maksujen laiminlydnnin seurauksena avoimen
markkina-arvon netotuksen. Tilinpaatéshetkella netotussopimusten mukainen vastapuoliriski
oli 1,8 miljoonaa euroa (15,4) Kemiralle ja 5,9 miljoonaa (3,5) euroa vastapuolille.

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 159



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

Tilinpaatdksen laatimisperiaatteet

Johdannaiset

Valuutta-, korko- ja hyodykejohdannaisten seka julkisesti noteerattujen osakkeiden kayvat
arvot saadaan toimivilta markkinoilta tilinpdatéshetken hintanoteerauksen perusteella.
Muiden kdypaan arvoon arvostettujen rahoitusinstrumenttien arvo maaritellaan
arvonmaaritysmallien avulla rahoitusmarkkinoilta saatavan tiedon perusteella.

Johdannaiset arvostetaan kdypaan arvoon tilinpaatéshetkella. Valuuttatermiinien
arvonmuutokset lasketaan arvostamalla termiinisopimukset tilinpaatdshetken
termiinikursseihin ja vertaamalla niité termiinien tekohetken termiinikurssien kautta
laskettuihin vasta-arvoihin. Korkojohdannaisten kayvéat arvot maaritellaan kayttamalla
vastaavanlaisten instrumenttien tilinpaatdspaivan markkina-arvoja. Muut johdannaiset

arvostetaan tilinpaatdspaivan markkinahintaan.

Seuraavan 12 kuukauden aikana erdantyvéat johdannaisvarat on esitetty osana taseen eraa
Myyntisaamiset ja muut saamiset kun taas yli 12 kuukauden paasta eradntyvat on kirjattu
Muihin rahoitusvaroihin taseen pitkaaikaisissa varoissa. Vastaavasti johdannaisvelat on
esitetty osana taseen eréssa Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat seka pitkaaikaiset yli 12
kuukauden péaésta eraantyvat erat Muissa rahoitusveloissa osana taseen pitkaaikaisia
velkoja.

Suojauslaskenta

Suojauslaskentaa toteutetaan IFRS 9:ssa maariteltyjen ehtojen mukaisesti. Sen mukainen
suojauslaskenta tarkoittaa laskentatapaa, jonka tarkoituksena on kohdistaa yksi tai useampi
suojausinstrumentti siten, ettd niiden kaypa arvo kumoaa kokonaisuudessaan tai osittain
suojattavan eran kayvan arvon tai rahavirtojen muutokset. Suojattavan eréan tulee olla
erittain todennakaéinen. Konserni soveltaa suojauslaskentaa korkoriskin, valuuttariskin,
hyodykeriskin ja kayvan arvon suojauksiin ndita suojaavien johdannaissopimusten tayttaessa
suojauslaskennan kriteerit.

Suojauksen tehokkuutta seurataan IFRS 9:n vaatimalla tavalla. Tehokkuudella tarkoitetaan
suojausinstrumentin kykya kumota suojattavan riskin toteutumisesta johtuvat muutokset
suojattavan eran kayvassa arvossa tai suojatusta liiketoimesta johtuvissa rahavirroissa.
Suojaussuhteen katsotaan olevan tehokas, kun suojausinstrumentin kayvan arvon muutos
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kumoaa suojattavan eran rahavirtojen muutokset etukateen tarkasteltuna. Tehokkuus
testataan uudelleen jokaisena tilinpaatdoshetkena.

Suojauslaskenta lakkautetaan, kun suojauslaskennan kriteerit eivat enda tayty. Muihin laajan
tuloksen eriin kirjatut ja oman p&ddoman erisséa esitetyt voitot tai tappiot siirretaan
tuloslaskelmaan tuotoiksija kuluiksi, mikali suojattava kohde myydaéan tai eraantyy tai mikali
suoja ei enda suojaa suojattavalta riskilta. Niiden johdannaissopimusten, jotka eivat tayta
suojauslaskennan ehtoja, kdyvan arvon muutoksista syntyvat voitot ja tappiot kirjataan
suoraan tuloslaskelmaan.

Konserni on dokumentoinut suojaukseen ryhdyttaessa suojattavan eran ja
suojausinstrumentin taloudelliseen suhteen olemassaolon. Dokumentointi sisaltaa tiedot
suojausinstrumentista ja suojattavasta erasta tai liilketapahtumasta, suojattavan riskin
luonteen, riskienhallinnan tavoitteet ja suojaukseen ryhtymisen strategian seké kuvauksen
tehokkuuden arvioinnista.

Rahavirtojen suojaukset

Rahavirtojen suojauksessa suojaudutaan rahavirtojen vaihtelulta, joka johtuu taseeseen
merkittyyn tiettyyn omaisuuserédéan, velkaan tai erittain todennékoéiseen tulevaan
lilketoimeen liittyvan riskin toteutumisesta. Suojausinstrumentteina rahavirran suojauksessa
kaytetéan valuutta-, korko- ja hyédykejohdannaisia. IFRS 9:n maérittelemaa rahavirtojen
suojauslaskentaa sovelletaan konsernissa valikoituihin suojauskohteisiin. Rahavirtojen
suojaukseen liittyvat johdannaissopimusten kayvan arvon muutokset kirjataan muihin laajan
tuloksen eriin ja esitetddn omassa padomassa verovaikutuksella oikaistuna, kun ne tayttavat
suojauslaskennan ehdot ja kun suojauslaskenta on tehokasta. Tehoton osuus kirjataan
tuloslaskelman rahoituseriin. Johdannaiset, joiden osalta ei sovelleta suojauslaskentaa,
kirjataan tulosvaikutteisesti rahoituseriin.

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 160



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

6. Konsernirakenne

6.1 LAHIPIIRI

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lahipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy kayttamaan
toiseen ndhden maaraysvaltaa tai yhteistd maaraysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa sen
taloutta ja liiketoimintaa koskevassa paatoksenteossa. Konsernin [@hipiiriin kuuluvat
emoyritys, tytaryritykset, osakkuusyritykset, yhteisyritykset ja Elakesaatio Neliapila. Lahipiiriin
luetaan myds hallituksen ja johtoryhman jasenet, toimitusjohtaja ja hanen sijaisensa ja heidan
l&heiset perheenjasenensa.

TOIMITUSJOHTAJAN, VALIAIKAISEN TOIMITUSJOHTAJAN,
TOIMITUSJOHTAJAN SIJAISEN JA JOHTORYHMAN JASENTEN MAKSETUT
PALKKIOT JA ETUUDET

Palkat

luontois- Tulos- Osake- 2024 2023
Euroa etuineen palkkiot  palkkiot™ Yhteensa Yhteensa
Toimitusjohtaja Antti Salminen
(12.2.2024 alkaen) ? 608 544 122738 1112 314 1843 597 —
Valiaikainen toimitusjohtaja Petri
Castrén (18.7.2023-11.2.2024) 2 312203 465000 889 851 1667 054 228722
Toimitusjohtaja
Jari Rosendal (11.7.2023 asti) @ — — — — 4375054
Toimitusjohtajan sijainen Jukka
Hakkila © 203 028 80 534 622 896 906 458 608 815
Muut johtoryhmén jasenet ® © 1702 052 751387 2274990 4728429 4839544
Yhteensa 2 825827 1419 659 4900 051 9145538 10 052134

1) Sisaltaa osakkeet ja rahaosuuden. Johdolle ja avainhenkildille suunnatut osakepalkkiojarjestelmat on esitetty
litetiedossa 2.3. Osakeperusteiset maksut.

2) Luvut sisaltavat kaikki maksetut palkkiot ja etuudet vuodelta 2024.

3) Toimitusjohtaja Jari Rosendal jai sairauslomalle 11.7.2023 ja han menehtyi lyhyen sairauden seurauksena 31.7.2023.
Loppupalkka ja kaynnissa olleiden palkkio-ohjelmien 2021-2023, 2022-2024 ja 2023-2025 osuudet maksettiin rahana
jarjestelyiden ehtojen mukaisesti kuolinpesélle. Nama sisaltyvat vuoden 2023 osalta esitettyihin lukuihin.

4) Jukka Hakkila toimi toimitusjohtajan sijaisena 11.7.-17.7.2023 vélisené aikana. Toimitusjohtajan sijaiselle ei maksettu
palkkiota sijaisuuden perusteella.

5) Muut johtoryhman jasenet 31.12.2024 ovat Talousjohtaja Petri Castrén, Strategiajohtaja Linus Hildebrandt,
Teknologiajohtaja Matthew R. Pixton, Johtaja Industry & Water -segmentti Tuija Pohjolainen-Hiltunen, Kehitysjohtaja Esa-
Matti Puputti, Valiaikainen johtaja Pulp & Paper -segmentti Harri Eronen ja Henkildstéjohtaja Eeva Salonen. Suomessa
tyosuhteessa olevilla muilla Kemiran johtoryhman jasenilla ei ole lakisdateisen elakejarjestelman ylittavaa
elakejarjestelya. Muissa maissa tyosuhteessa olevien johtoryhman jasenien elakejérjestelyt perustuvat lakiséateisiin
elakejarjestelmiin seka markkinakaytantoihin. Kemiran kaytantonéa on, etta kaikki uudet elékejarjestelyt ovat
maksuperusteisia.

6) Luvut sisaltavat Antti Salmiselle maksetut palkkiot ja etuudet vuodelta 2023 sekéa Petri Castrénin maksetut palkkiot ja
etuudet 1.1.-17.7.2023.
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Toimitusjohtajan tyésuhteen edut ja ehdot

Toimitusjohtajan palkitseminen koostuu peruspalkasta ja etuuksista sisaltden mahdollisuuden
autoetuun ja matkapuhelinedun seka suoritusperusteisista kannustinohjelmista.
Kannustinohjelmat koostuvat vuosittaisesta tulospalkkiosta ja osakepalkkiojarjestelmasta.
Tulospalkkio perustuu hallituksen hyvaksymiin ehtoihin, ja enimmaispalkkio on 80 %
vuotuisesta peruspalkasta. Osakepalkkio perustuu osakepalkkiojarjestelméan ehtoihin.
Enimmaispalkkio muodostuu méaaritetyista osakemaarista seka rahaosuudesta, jolla pyritaan
kattamaan osakepalkkiosta perittavat verot ja veronluonteiset maksut.

Toimitusjohtaja kuuluu tyontekijan eldkelain TyEL:n piiriin, joka tarjoaa palvelusaikaan ja
tydansioihin perustuvan elaketurvan laissa saadetylla tavalla. Toimitusjohtajalla ei ole
lisdelaketta.

Toimitusjohtajan irtisanomisaika on molemmin puolin kuusi kuukautta. Jos yhti¢ paattaa
toimitusjohtajan tydsuhteen, hanelld on oikeus 12 kuukauden palkan suuruiseen
irtisanomiskorvaukseen sen palkan liséksi, jonka han ansaitsee irtisanomisajan kuluessa.

Hallituksen palkkiot

Yhtiokokous 20.3.2024 paatti, etta hallituksen vuosipalkkio maksetaan yhtion osakkeiden ja
rahaosuuden yhdistelmana siten, ettéa vuosipalkkiosta 40 % maksetaan yhtion hallussa
olevina, tai mikali tdma ei ole mahdollista, markkinoilta hankittavina Kemiran osakkeina ja
60 % maksetaan rahana. Yhtion hallussa olevista omista osakkeista luovutettiin 9 940
kappaletta osakkeita hallituksen jasenille 6.5.2024.

Vuosipalkkiona saatujen osakkeiden omistamiseen ei liity erityisid ehtoja. Lisaksi hallituksen
jasenet eivat ole Kemira Oyj:n tulospalkkauksen, osakepohjaisten kannustinjarjestelmien tai
lisdelakejarjestelmien piirissé.

Kokouspalkkiot maksetaan rahana, ja matkustuskustannukset korvataan Kemiran
matkustuspolitiikan mukaan.
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HALLITUKSEN JASENET

Osakkeiden 2024 2023
Osakkeet, luovutusarvo, Rahapalkkio, Yhteensa, Yhteensa,
kpl euroa euroa® euroa euroa
Matti Kahkonen,
puheenjohtaja 2323 50 383 84 517 134 900 128 200
Annika Paasikivi,
varapuheenjohtaja 1301 28 217 56183 84 400 76 600
Wolfgang Blichele
(22.3.2023 asti) = = = = 5400
Tina Sejersgard Fang 1003 21754 46 346 68100 64 000
Werner Fuhrmann 1003 21754 47096 68 850 66 400
Timo Lappalainen 1003 21754 50 096 71850 79 600
Fernanda Lopes
Larsen
(22.3.2023-31.7.2024) 1003 21754 11967 33720 64 000
Kristian Pullola 1301 28 217 53933 82150 62800
Mikael Staffas
(22.3.2023 alkaen) 1003 21754 47 996 69 750 59200
Yhteensa 9940 215 588 398133 613 720 606 200

5) Sisaltaa vuosipalkkiot ja kokouspalkkiot.
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LAHIPIIRIN KANSSA TOTEUTETUT LIIKETOIMET

Milj. euroa 2024 2023
Myynnit
Osakkuusyritykset 0,0 0,0

Vuokrat, tavaroiden ja palveluiden ostot

Osakkuusyritykset 31,2 31,6
Elakesaatio Neliapila 0,7 0,8
Yhteensa 32,0 32,4
Saamiset

Osakkuusyritykset 7,1 5,7
Velat

Osakkuusyritykset 5,6 7,2
Elakesaatio Neliapila 0,0 0,7

Elakesaatio Neliapilan omistamia kiinteistdja on vuokrattu konsernille. Naiden kiinteistdjen
vuokrasopimusten vastuut on kasitelty IFRS 16 Vuokrasopimus -standardin mukaisesti.

Lahipiiriin kuuluu Elakesaatio Neliapila, joka on oma juridinen yksikkénséa. Neliapila hoitaa
vapaaehtoisesti Kemiran jarjestamaa lisdeldketurvaa. Neliapila hallinnoi osaa konsernin
Suomen henkiloston elakevaroista. Neliapilan lisédelédketurvasta ja ylikatteen palauttamisesta
kerrotaan tarkemmin liitteessa 4.5. Etuuspohjaiset elakejarjestelyt ja tydsuhde-etuudet.

Osakkuusyritysten puolesta annettujen vastuusitoumusten maéarat on esitetty liitteessa 7.1.
Vastuusitoumukset ja ehdolliset velat.

Johtoon kuuluville avainhenkildille ei ole mydnnetty lainoja 31.12.2024 eika 31.12.2023.

Myoskaan ehdollisia erié ja sitoumuksia avainhenkildiden puolesta ei ollut. Avainhenkildihin
kuuluvat henkilot lahipiireineen eivat ole olennaisessa liilkesuhteessa konserniin.
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6.2 KONSERNIN TYTARYRITYKSET JA OSAKKUUSYRITYKSET

TYTARYRITYKSET

Maarays- Maarays-
Konsernin  Emoyhtion vallattomien Konsernin  Emoyhtion vallattomien
omistus- omistus- omistus- omistus- omistus- omistus-
Kaupunki Maa osuus, % osuus, % osuus, % Kaupunki Maa osuus, % osuus, % osuus, %
Kemira Oyj (emoyhtio) Helsinki Suomi Kemira Chemicals (Yanzhou)
Aliada Quimica de Portugal Co., Ltd. Yanzhou City Kiina 100,0 100,0 0,0
Lda. Estarreja Portugali 50,1 0,0 49,9 Gamle
AS Kemivesi Lehmija Kila Viro 100.0 100.0 0.0 Kemira Chemicals AS Fredrikstad  Norja 100,0 0,0 0,0
Corporacion Kemira ' ’ ’ Kemira Chemicals Brasil
Chemicals de Venezuela, C.A. Caracas Venezuela 100,0 0,0 0,0 Ltda. Séo Paulo Brasilia 100,0 99,9 0.0
Industry Parki Helsingborg Kemira Chemicals Germany  Frankfurt am
Forvaltning AB Helsingborg Ruotsi 100,0 0,0 0,0 GmbH Main Saksa 100,0 100,0 0.0
. . L Kemira Chemicals Korea
Kemifloc a.s. Prerov Tsékki 51,0 0,0 49,0 corporation Gunsan-City Etelé-Korea 100,0 100,0 0,0
Kemifloc Slovakia s.r.o. Presov Slovakia 51,0 0,0 49,0 Kemira Chemicals NV Aartselaar Belgia 100,0 0,0 0,0
Kemipol Sp. z.0.0. Police Puola 51,0 0,0 49,0 Kemira Chemicals Oy Helsinki Suomi 100,0 0,0 0,0
Kemira (Asia) Co., Ltd. Shanghai Kiina 100,0 0,0 0,0 Kemira Chemicals Pte. Ltd. Singapore Singapore 100,0 0,0 0,0
Es\rxrlgiﬁig]r::zfl)Engineering Kemira Chemie GesmbH Krems Itavalta 100,0 100,0 0,0
Co., Ltd. Jining Kiina 100,0 0,0 0,0 Kemira Chile Comercial
Kual Limitada Santiago Chile 100,0 99,0 0,0
uala . .
Kemira (Malaysia)SDN.BHD Lumpur Malesia 100,0 0,0 0,0 Kemira Chimie S.A.S.U. Strasbourg Ranska 100,0 0,0 0,0
Kemira (Thailand) Co., Ltd.  Bangkok Thaimaa 100,0 0,0 0,0  Kemira Europe Oy Helsinki Suomi 100,0 100,0 0,0
Kemira (Vietnam) Company Kemira Gdansk Sp. z 0.0. Gdansk Puola 100,0 0,0 0,0
Limited LongThanh Vietnami 100,0 0,0 0,0 Kemira Hong Kong Company
Kemira Argentina S.A. Buenos Aires Argentiina 100,0 51,0 0,0  Limited HongKong  Kiina 100,0 100,0 0,0
Kemira Australia Pty Ltd Hallam Australia 100,0 0,0 0,0  Kemiralbérica S.A. Barcelona  Espanja 100,0 0.0 0.0
Kemira Cell Sp. z.0.0. Ostroleka  Puola 55,0 55,0 45,0  Kemirainternational Finance _
B.V. Rotterdam Hollanti 100,0 100,0 0,0
Kemira Chemicals (India) L
Private Limited New Delhi Intia 100,0 0,0 0,0 _ San Giorgio _
Kemira Italy S.p.A. di Nogaro Italia 100,0 0,0 0,0
Kemira Chemicals (Nanjing) ) )
Co., Ltd. Nanjing Kiina 100,0 100,0 0,0 Kemira Japan Co., Ltd. Tokyo Japani 100,0 0,0 0,0
Kemira Chemicals (Shanghai) Kemira Kemi AB Helsingborg Ruotsi 100,0 0,0 0,0
Co., Ltd. Shanghai Kiina 100,0 100,0 0,0 Kemira Kopparverket KB Helsingborg Ruotsi 100,0 0,0 0,0
Kemira Chemicals (UK) Ltd. Bradford Iso-Britannia 100,0 100,0 0,0
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Maarays-
Konsernin  Emoyhtién vallattomien
omistus- omistus- omistus-
Kaupunki Maa osuus, % osuus, % osuus, %
Kemira KTM d.o.o. Ljubljana Slovenia 100,0 100,0 0,0
Kemira Purton Ltd. Purton Iso-Britannia 100,0 100,0 0,0
Kemira Research Center
Shanghai Co., Ltd. Shanghai Kiina 100,0 100,0 0,0
Kemira Rotterdam B.V. Rotterdam Hollanti 100,0 0,0 0,0
Weltevreden Etela-
Kemira South Africa (Pty) Ltd. park Afrikka 100,0 0,0 0,0
Kemira Swiecie Sp. z.0.0. Swiecie Puola 100,0 100,0 0,0
Kemira Taiwan Corporation Taipei Taiwan 100,0 0,0 0,0
Kemira TC Wanfeng
Chemicals (Yanzhou) Co., Ltd. Yanzhou City Kiina 80,0 0,0 20,0
Kemira Uruguay S.A. Fray Bentos Uruguay 100,0 0,0 0,0
Kemira Water Danmark A/S Copenhagen Tanska 100,0 100,0 0,0
Kemira Water Solutions
Canada Inc. Varennes Kanada 100,0 0,0 0,0
Kemira Water Solutions, Inc.  Atlanta, GA  Yhdysvallat 100,0 0,0 0,0
Kemwater ProChemie s.r.o. Bradlec Tsékki 95,1 0,0 4,9
PT Kemira Chemicals
Indonesia Pasuruan Indonesia 99,8 99,8 0,2
PT Kemira Indonesia Surabaya Indonesia 100,0 76,2 0,0
SimAnalytics Oy Helsinki Suomi 100,0 100,0 0,0
OSAKKUUSYRITYKSET
Konsernin Emoyhtion
omistusosuus, omistusosuus,
Kaupunki Maa % %
Honkalahden Teollisuuslaituri Oy Lappeenranta Suomi 50,0 0,0
Kemira Yongsan Chemicals Co., Ltd ” Seoul Etela-Korea 35,0 0,0

1) Osakkuusyritys valmistaa kuivaa polyakryyliamidia ja kationista monomeeria, joita kaytetaan pakkausmateriaalien ja
paperin tuotannossa seka jatevesien kasittelyssé ja lietteen kuivatuksessa kaytettavina imeytys- ja

kuivatuskemikaaleina.
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OSUUDET OSAKKUUSYRITYKSISSA

Milj. euroa 2024 2023
Kirjanpitoarvo 1.1. 4,8 5,1
Lisdykset 0,0 0,0
Véhennykset 0,0 0,0
Osuus tilikauden voitosta (+) / tappiosta (-) 0,3 0,1
Valuuttakurssierot -0,3 -0,3
Kirjanpitoarvo 31.12. 4,8 4.8

Seuraavassa taulukossa esitetédan yhteenveto osakkuusyritysten taloudellisesta
informaatiosta. Esitetyt luvut vastaavat osakkuusyritysten tilinpaatoksessa esitettyja lukuja,

eivat siis Kemira konsernin osuutta.

Milj. euroa 2024 2023
Varat 43,3 52,3
Velat 29,8 38,6
Liikevaihto 32,5 33,4
Tilikauden voitto (+) / tappio (-) 1,2 0,6

Osakkuusyritysten kanssa toteutetut [@hipiiriliiketoimet on esitetty liitetiedossa 6.1. Lahipiiri.

MAARAYSVALLATTOMIEN OMISTAJIEN OSUUDET

Milj. euroa 2024 2023
Kirjanpitoarvo 1.1. 19,4 14,7
Osingot -14,4 -8,3
Osuus tilikauden tuloksesta 13,2 12,2
Valuuttakurssierot -0, 0,8
Kirjanpitoarvo 31.12. 18,1 19,4
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MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Hankitut ja perustetut uudet tytaryhtiot
« Kemira perusti uuden yhtion Kemira Chemicals (India) Private Limited 8.8.2024.
«  Kemira hankki uuden yhtion Kemira Purton Ltd 2.10.2024.

Myydyt tytaryhtiét
« Kemira myi yhtién Kemira Chemicals, Inc. 2.2.2024.
« Kemira myi yhtion JSC "Kemira HIM" 30.9.2024.

Konserniyritysten muutokset konsernin sisalla

« Kemira Chemicals Canada Inc. fuusioitui Kemira Water Solutions Canada Inc:iin 1.9.2024.
« Kemira Germany GmbH fuusioitui Kemira Chemicals Germany GmbH:on 1.1.2024.
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7. Taseen ulkopuoliset erat

7.1 VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT naiden oikeudellisten menettelyiden lopputuloksella olevan olennaista kielteisté vaikutusta
konsernin tulokseen tai taloudelliseen asemaan.
VASTUUSITOUMUKSET

AT 2024 2023 Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Takaukset

Omien sitoumusten puolesta 14,8 109,5 Ehdou_lset velat o ) ) _ )

Osakkuusyhtididen puolesta 10,9 7 Ehdoumen velka on a|ka|'semp|en tapahtum{en seurauksena syntynyt mahdollinen velvoite,

) jonka olemassaolo varmistuu vasta konsernin ulkopuolella olevan epévarman tapahtuman

Muiden puolesta 2,8 2,7 o ) ) ) B ) o .
realisoituessa. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myos sellainen olemassa oleva velvoite, joka ei

" todennékdisesti edellytd maksuvelvoitteen tayttamista, tai jonka suuruutta ei voida

t tuut . . . . L
uut vastuu maarittaa luotettavasti. Ehdollinen velka esitetaan liitetietona.
Omien sitoumusten puolesta 0,8 0,7

Merkittavimmat taseen ulkopuoliset investointisitoumukset 7:2 TILINPAATOSPAIVAN JALKEISET TAPAHTUMAT

Merkittavimmat aineellisten kayttdomaisuushyddykkeiden hankintaa koskevat sopimuksiin
perustuvat sitoumukset 31.12.2024 olivat 18,7 miljoonaa euroa (6,0) liittyen
tehdasinvestointeihin.

Konsernilla ei ole olennaisia tilinpdatdspaivan jalkeisia tapahtumia.

Lisdksi konsernilla on Suomeen rakennettavaan tutkimuskeskukseen liittyva vuokravastuu,
jonka arvo on 46,5 miljoonaa euroa.

Oikeudenkaynnit

Kemira sai marraskuussa 2024 Kiinan Yanzhoussa oikeuden paatoksen, joka liittyy tapaan,
jolla Kemiran yhteisyritysta Tiancheng Wanfeng Chemical Technology Co:n (TCWF) kanssa
johdetaan. Yhteisyritys, jossa Kemira omistaa 80 % ja TCWF 20 %, tuottaa paaasiassa AKD-
vahaa ja sen keskeisté raaka-ainetta rasvahappokloridia, ja se on toiminut vuodesta 2018
Shandongin maakunnassa Kiinassa. Kemira on valittanut Kiinan ylempaéan oikeusasteeseen,
koska se uskoo, ettd Yanzhoun tuomioistuimen paatds on perusteeton. On olemassa riski, etta
yhteisyrityksen toimintaan voi kohdistua vaikutuksia ylemman oikeusasteen tuomioistuimen
tuloksesta riippuen.

Lisdksi konserni on osallisena joissakin muissa oikeudellisissa menettelyissa, kuten

oikeudenkaynneissé, valimiesmenettelyisséa, hallinnollisissa ja verotukseen liittyvissa
menettelyissé, jotka liittyvat sen maailmanlaajuiseen toimintaan, konserni ei odota minkaan
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Kemira Oyj:n tuloslaskelma

Tuhatta euroa Liite 2024 2023
Liikevaihto 2 1950 291 2030 416
Valmiiden ja keskeneréisten tuotteiden varaston muutos +/- 4 991 -60 079
Liiketoiminnan muut tuotot 3 475 3262
Materiaalit ja palvelut 4 -1076 131 -1077 936
Henkildstokulut 5 -61562 -68 544
Poistot ja arvonalentumiset 6 -21760 -23738
Liiketoiminnan muut kulut 7 -665 570 -631371
Liikevoitto 126 734 172 010
Rahoitustuotot ja -kulut 8 97 866 -24 926
Voitto ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja 224 600 147 084
Tilinpaatdssiirrot 9 -8134 -2739
Tuloverot 10 -32 856 -40 154
Tilikauden voitto 183 610 104 191
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Kemira Oyj:n tase

Tuhatta euroa Liite 2024 2023 Tuhatta euroa Liite 2024 2023
VASTAAVAA VASTATTAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT OMA PAAOMA 17
Aineettomat hyddykkeet 1 41328 51537 Osakepadoma 221762 221762
Aineelliset hyddykkeet 12 38213 36 383 Ylikurssirahasto 257 878 257 878
Sijoitukset 13 Kayvan arvon rahasto -2217 9961
Osuudet saman konsernin yrityksissa 1013 089 1090 71 Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 199 964 199 964
Saamiset saman konsernin yrityksilta 372 002 445180 Edellisten tilikausien voitto 410 456 409 525
Muut osakkeet ja osuudet 98 339 98 339 Tilikauden voitto 183 610 104191
Muut sijoitukset 6127 6127 Oma padoma yhteensa 1271452 1203 281
Sijoitukset yhteenséa 1489 557 1640 357
Pysyvit vastaavat yhteensa 1569 098 1728 277 TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA 18 16 971 15 837
VAIHTUVAT VASTAAVAT PAKOLLISET VARAUKSET 19 52464 52 957
Vaihto-omaisuus 14 143 985 141366
Pitkaaikaiset saamiset 15 VIERAS PAAOMA
Laskennalliset verosaamiset 16 181 15595 Pitkaaikainen vieras pddoma 20
Lainasaamiset 400 400 Laskennallinen verovelka 281 2581
Muut saamiset 132 1608 Muu pitkaaikainen vieras pddoma 445058 525786
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa 16 713 17 603 Pitkaaikainen vieras padoma yhteensa 445 340 528 367
Lyhytaikaiset saamiset 15 518 239 460 922 Lyhytaikainen vieras padoma 21 927 335 883335
Rahoitusarvopaperit 16 247602 19822 Vieras pddoma yhteensa 1372675 1411702
Rahat ja pankkisaamiset 217 925 215787
Vaihtuvat vastaavat yhteensa 1144 464 955 499 Vastattavaa yhteensa 2713 562 2683777
Vastaavaa yhteensa 2713 562 2683777
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Kemira Oyj:n rahoituslaskelma
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Tuhatta euroa 2024 2023 Tuhatta euroa 2024 2023
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Tilikauden tulos 183 610 104191 Investoinnit tytaryhtidosakkeisiin -3159 -6 476
Oikaisut Investoinnit aineettomiin hyédykkeisiin -6 477 -10 244
Suunnitelmanmukaiset poistot 21760 23738 Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin -8 877 -7987
Realisoitumattomat valuuttakurssierot (netto) -7274 8733 Luovutustulot tytaryhtidosakkeista 94 056 28 259
Rahoitustuotot ja -kulut (+/-) -97 866 24926 Luovutustulot muista sijoituksista 0 400
Tuloverot 32856 40154 Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot 1866 0
Muut oikaisut (+/-) -2 575 4070 Lainasaamisten lisays (-) / vahennys (+) 40392 -9131
Rahavirta ennen kayttopddoman muutosta 130 510 205 814 Investointien rahavirta 117 800 -5178
Kayttopadaoman muutos Rahavirta ennen rahoitusta 384433 279371
Lyhytaikaisten korottomien lilkesaamisten liséys (-) / vahennys (+) -58 066 18 283
Vaihto-omaisuuden lisays (-) / vahennys (+) -2 620 70 237 RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays (+) / vahennys (-) 134 495 -46 073 Pitkaaikaisten lainojen nostot (+) 50 000 127
Kayttopadoman muutos 73 809 42 L48 Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) -200 000 0
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-) 3050 -35730
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 204 320 248 261 Maksetut osingot -104 702 -95 236
Maksetut konserniavustukset 0 -9000
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -32 413 -33531 Rahoituksen rahavirta -251652 -139 839
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 92 233 78136
Realisoituneet valuuttakurssierot (netto) 985 11591 Rahavarojen muutos lisdys (+) / -vdhennys (-) 132 781 139 532
Saadut osingot 44580 39621
Maksetut valittomat verot -43 071 -59 530 Rahavarat 31.12. 465 527 335609
Liiketoiminnan rahavirta 266 633 284 549 Valuuttakurssivoitot (+) / -tappiot (-) rahavaroista -2 863 1612
Rahavarat 1.1. 335609 194 464
Rahavarojen muutos lisdys (+) / -vdhennys (-) 132 781 139532
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Emoyhtion tilinpaatoksen liitetiedot

1. Emoyhtion tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

LAATIMISPERUSTE

Emoyhtion tilinpaatds on laadittu Suomessa voimassa olevien
lakien ja séanndsten mukaan (FAS). Kemira-konsernin
tilinpaatods on laadittu kansainvalisten tilinpaatdsstandardien
(IFRS) mukaisesti, ja emoyhtié noudattaa konsernin
laatimisperiaatteita aina kun se on FAS:n mukaan
mahdollista.

ARVOSTUS JA JAKSOTUSPERIAATTEET

PYSYVIEN VASTAAVIEN ARVOSTAMINEN
Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten
hyodykkeiden hankintamenosta on vahennetty suunnitelman
mukaiset poistot ja arvonalentumiset. Hankintamenoon on
luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat
menot. Saadut julkiset avustukset on kirjattu
kayttoomaisuushyoddykkeiden kirjanpitoarvojen
vahennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu
tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden
taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty
hyodykkeen kayttoonottokuukaudesta alkaen.

Poistoajat ovat:

Muut aineettomat hyddykkeet 5-10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat 20-40 vuotta
Koneet ja kalusto 3-15 vuotta

Pysyvien vastaavien osakkeet on arvostettu
hankintamenoonsa tai arvonalennuksella véhennettyyn
arvoon.

VAIHTO-OMAISUUDEN ARVOSTAMINEN
Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa
tai sitd alempaan jalleenhankintahintaan tai todennakoiseen
myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintamenoon on
siséllytetty muuttuvien menojen liséksi osuus hankinnan ja
valmistuksen kiinteistd menoista. Raaka-ainevaraston
hankintameno on méaaritetty painotetun keskihinnan
menetelmaa kayttaen. Valmiiden ja keskeneréisten
tuotteiden hankintameno sisaltaa normaalin toiminta-asteen
mukaisen osuuden valmistuksen vélillisista kustannuksista.

RAHOITUSVALINEIDEN ARVOSTAMINEN
Kemira konsernin rahoitusriskien suojaaminen on keskitetty
Kemira Oyj:hin, joka solmii valuutta-, korko- ja
hyodykejohdannaissopimuksia konsernin ulkopuolisten
vastapuolien kanssa. Konsernissa suojauslaskennassa
olevien valuuttajohdannaisten, jotka eivat téayta emoyhtiossa
suojauslaskennan ehtoja niiden suojatessa konserniyhtididen
kaupallisia virtoja, kdyvan arvon muutos kirjataan emon
tuloslaskelmaan. Samoin myds konsernissa muiden
suojauslaskennan ulkopuolella olevien
valuuttajohdannaisten, jotka on tehty suojaamaan konsernin
liiketoiminnan valuuttamaaraisia ostoja tai myynteja tai
rahoituseria, kdyvan arvon muutos kirjataan tuloslaskelmaan.
Korkojohdannaisten kayvan arvon muutos kirjataan aina
rahoituseriin riippumatta siita tayttadako johdannainen
suojauslaskennan ehdot. Hyddykejohdannaiset koostuvat
sahko- ja maakaasujohdannaissopimuksista.

Suojauslaskennan piirissa olevien hyddykejohdannaisten,
jotka suojaavat Kemira Qyj:n hyoddykeostoja, kaypa arvo
kirjataan kayvan arvon rahastoon, samoin kuin niiden
valuuttasuojausten, jotka suojaavat Kemira Oyj:n omia
liiketoiminnan valuuttamaaréisia kassavirtoja seuraavan 12
kuukauden ajalta. Suojauslaskennassa olevan
johdannaissopimuksen eraannyttya tai suojauslaskennan
paatyttya sen ollessa tehotonta kayvan arvon rahastoa
oikaistaan johdannaisen arvolla kirjaamalla se
tuloslaskelmaan.

Johdannaisten kaypaan arvoon arvostamisessa ja
kirjaamisessa kayvan arvon rahastoon sovelletaan
kirjanpitolain luvun 5 pykala 2a:ta.

Johdannaissopimusten arvostusmenetelmista on kerrottu
konsernin liitetiedoissa 5.4 ja 5.6.

Rahoitusvarojen ja -velkojen k&yvan arvon maarittdminen on
kuvattu konsernin liitetiedossa 5.4. Rahoitusriskien hallinnan
periaatteet [6ytyvat konsernin liitetiedosta 5.5.
Suojauslaskennan periaatteet seka johdannaisten
arvostamisesta on kerrottu konsernin liitetiedossa 5.6.

Muiden pitkaaikaisten velkojen padoma-alennuksia sekéa
lainojen liilkkeeseenlaskumenoja on aktivoitu kirjanpitolain
sallimalla tavalla emoyhtion tilinpaatoksessa. Naiden
menojen kuluksi kirjaamaton méaara 1,1 miljoonaa euroa (1,6)
siséltyy taseeseen.
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PAKOLLISET VARAUKSET

Pakolliset varaukset muodostuvat elake- ja
henkildstdmenojen, ymparistovelvoitteiden seka
uudelleenjarjestelyjen aiheutuneista velvoitteista.

LIIKEVAIHTO

Kemira Oyj:n lilkevaihto koostuu pdasaantoisesti tavaroiden
ja palveluiden myynnista. Liikevaihtoon on sisallytetty myos
konsernin sisaiset palveluveloitukset bruttona.

ELAKEJARJESTELYT

Yhtion lakisdateiset elakkeet on hoidettu
elakevakuutusyhtidissa ja lisdelédkkeet padosin omassa
elakesaatiossa. Elakekulut muodostuvat maksuista
eldkevakuutusyhtidille sekd mahdollisista elakesaation
kannatusmaksuista ja kirjataan tulosvaikutteisesti.

HENKILOSTON OSAKEPOHJAINEN
KANNUSTINJARJESTELMA
Osakepalkkiojarjestelmien kirjanpitokasittely on selostettu
konsernitilinpaatdksen laatimisperiaatteissa. Emoyhtiéssa
osakepalkkioiden rahaosuus kirjataan kuluksi palkkion
ansaintavuonna ja osakeosuus osakkeiden luovutusvuonna
keskimaéraiseen hankintahintaan.

ULKOMAAN RAHAN MAARAISTEN ERIEN
ARVOSTUS

Ulkomaanrahan maaraiset paivittaiset lilketapahtumat
muutetaan toimintavaluutaksi tapahtumapéivan kursseja
kayttaen. Tilinpaatoksessa valuuttamaaraiset saamiset ja
velat arvostetaan kayttaen tilinpaatospaivan
valuuttakursseja. Liiketoimintaan liittyvat kurssierot ja
liiketoimintaan liittyvat ulkomaan rahan maaraiset
valuuttavirtojen suojaamiseen liittyvat kurssierot kasitellaan
myyntien ja ostojen oikaisuina. Rahoitukseen suojaamiseen
littyvat kurssierot esitetdan rahoitustuotoissa ja -kuluissa.
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LASKENNALLISET VEROT

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu
verotuksen ja tilinpaatoksen valisille valiaikaisille eroille
kayttaen tilinpaatoshetkellé vahvistettua seuraavien vuosien
verokantaa. Taseeseen sisaltyy laskennallinen verovelka
kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun
todennékoisen saamisen suuruisena johdon arvion mukaan.
Suojauslaskennan piirissa olevien séhkdsuojauksien seka
ostojen ja myyntien valuuttasuojauksien markkina-arvojen
tehokas osuus on kirjattu kdyvan arvon rahastoon
laskennallisella verolla vahennettyna.

VUOKRASOPIMUKSET
Kaikki leasingmaksut on kasitelty vuokrakuluina.

RAHOITUSLASKELMA

Emoyhtion rahoituslaskelma on laadittu
Kirjanpitolautakunnan rahoituslaskelmaa koskevan
yleisohjeen (30.1.2007) mukaisesti.
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2. Liikevaihto 4. Materiaalit ja palvelut

Tuhatta euroa 2024 2023 Tuhatta euroa 2024 2023
Liikevaihto toimialoittain Valmiiden ja keskeneréisten tuotteiden varaston muutos -991 60 079
Pulp & Paper 803 954 887894

Industry & Water 547 696 524 291 Materiaalit ja palvelut

Konsernin sisdinen 598 640 618 231 Aineet ja tarvikkeet

Yhteensa 1950 291 2 030 416 Ostot tilikauden aikana 1074 630 1055 338

Varaston muutos (lisdys - / vahennys +) -7153 13 628

Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain, % lilkevaihdosta Ulkopuoliset palvelut 8 654 8970
Suomi, emoyhtion kotipaikka 22 25 Yhteensa 1076131 1077 936
Muu Eurooppa, Lahi-Ita ja Afrikka 55) 53

Americas-alue 13 12 Materiaalit ja palvelut yhteensa 1075 140 1138 015
APAC-alue 10 9

Yhteensa 100 100

3. Liiketoiminnan muut tuotot

Tuhatta euroa 2024 2023
Kayttéomaisuuden myyntivoitot 152 143
Saadut vakuutuskorvaukset 53 2481
Muut liiketoiminnan tuotot 270 638
Yhteensa 475 3262
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5. Henkilostokulut ja henkilostomaara

Tuhatta euroa 2024 2023 Henkilosto 31.12. 2024 2023
Henkilostokulut Pulp & Paper segmentti 107 101
Palkat ja palkkiot 64 092 58 900 Industry & Water segmentti 35 39
Elakekulut 1)V -4 064 8101 Muut, josta 339 357
Muut henkilostosivukulut 1534 1544 Tutkimus ja tuotekehitys 149 164
Yhteensa 61562 68 544 Yhteensa 481 497
Tuhatta euroa 2024 2023 Henkilosto keskimaarin 506 500

Johdon palkat ja palkkiot 2)

Toimitusjohtaja 31511l 4604
Toimitusjohtajan sijainen 906 609 6. Poistot ja arvonalentumiset
Hallituksen jasenet 614 606
Yhteensa 5031 5819 Tuhatta euroa 2024 2023
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset
Tuhatta euroa 2024 2023 Aineettomat oikeudet 10 681 13219
Palkkoihin ja palkkioihin sisaltyvat tulos- ja osakepalkkiot Aineettomien oikeuksien arvonalentumiset 536 55
Toimitusjohtaja 2590 3815 Liikearvo 3634 3626
Toimitusjohtajan sijainen 703 4n Rakennukset ja rakennelmat 678 666
Yhteensa 3293 4226 Koneet ja kalusto 6188 6154
Koneiden ja kaluston arvonalentumiset 42 17
Vuonna 2022 palkat ja palkkiot olivat yhteensa 49 228 tuhatta euroa. Yhteensi 21760 23738

1) Vuonna 2024 elakekulut sisaltavat ylikatteen palautusta 11,9 milj. euroa Elakesaatio Neliapilasta.
2) Kemira Oyj:n toimitusjohtajalle seka toimitusjohtajan sijaiselle maksetut palkat sisaltavat luontaisedut.

Muut lahipiiritapahtumat esitetdan konsernin liitetiedossa 6.71.
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7. Liiketoiminnan muut kulut 8. Rahoitustuotot ja -kulut

Tuhatta euroa 2024 2023 Tuhatta euroa 2024 2023
Vuokrat 8 636 9363 Osinkotuotot

Konsernin sisaiset palkkiovalmistuksen kulut 250 9N 241571 Konserniyhtiéilta 44 553 39 621
Muut konsernin siséiset veloitukset 161546 166 582 Muilta 26 0
Rahdit ja toimituskulut 123 583 125 373 Yhteensa 44580 39 621
Ulkopuoliset palvelut 22377 22 082

Muut liiketoiminnan kulut » 98516 66 399 Muut korko- ja rahoitustuotot

Yhteensa 665 570 631371 Korkotuotot konserniyhtidilta 48 504 63 275

Korkotuotot muilta 14 266 7953

1) Vuonna 2024 lilketoiminnan muut kulut sisaltavat pakollisten varausten nettolvahennysta 322 tuhatta euroa
(ympéristékuluissa 2 715 tuhatta euroa vahennystéa seka lisdysté uudelleenjarjestelykuluissa 223 tuhatta euroa ja

henkiléstokuluissa 2 170 tuhatta euroa). Vuonna 2023 liikketoiminnan kulut sisélsivat pakollisten varausten nettoliséysté Muut rahoitustuotot konserniyhtidilta ¥ 16 720 572
660 tuhatta euroa (ymparistokuluissa 5 243 tuhatta euroa vahennysté ja uudelleenjarjestelykuluissa 5 903 tuhatta euroa . s 2)
lisdystd). Muut liketoiminan kulut sisaltavat myés 28 798 tuhatta euroa kuluja Oil & Gas -liketoiminnan myyntiin liittyen. Muut rahoitustuotot muilta 3055 0
Valuuttakurssivoitot konserniyhti6ilta (netto) 21206 0
TILINTARKASTAJAN PALKKIOT JA PALVELUT Valuuttakurssivoitot muilta (netto) 0 10 059
Tuhatta euroa 2024 2023  Yhteensd e el 81859
Tilintarkastus 542 612
Veroneuvonta 61 37 Rahoitustuotot yhteensa 148 330 121481
Muut palvelut 139 16
Yhteensi 789 765 Arvonmuutokset pysyvien vastaavien sijoituksista
Konserniyhtiot -10 376 -97 024
Yhteensa -10 376 -97 024

Ernst & Young Oy toimii yhtion tilintarkastajana.

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Korkokulut konserniyhtidille -9 914 -6 767
Korkokulut muille -22179 -25 604
Muut rahoituskulut muille -2 001 -2121
Valuuttakurssitappiot konserniyhtiéiltéa (netto) 0 -14 889
Valuuttakurssitappiot muilta (netto) -5 995 0
Yhteensa -40 088 -49 382
Rahoituskulut yhteensa -50 464 -146 406
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 97 866 -24 926
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10. Tuloverot

Tuhatta euroa 2024 2023 Tuhatta euroa 2024 2023
Kurssierot Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -30 267 -38 578
Realisoituneet 1203 1591 Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta -238 69
Realisoitumattomat 14 009 -16 422 Laskennallisten verojen muutos -159 59
Yhteensa 1521 -4 830 Muut verot ja veronluonteiset maksut -2192 -1704

Yhteensa -32 856 -40154

1) Muut rahoitustuotot konserniyhtisilta sisaltavat 16 720 tuhatta euroa myyntivoittoa Kemira Chemicals Canada Inc.:n
osakkeiden myymisesta Kemira Europe Oy:lle.

2) Muut rahoitustuotot muilta sisaltavat 3 055 tuhatta euroa Kemira Chemicals, Inc osakkeiden myymisesta Artek US
Holding Corp.:lle.

3) Vuonna 2024 arvonmuutokset pysyvien vastaavien sijoituksista konserniyhticille sisaltavat tytaryhtioosakkeiden
alaskirjauksia ja vuonna 2023 p&aosin Kemira Chemicals Inc. tytaryhtidosakkeiden alaskirjauksesta liittyen Oil & Gas -
liiketoiminnan myyntiin.

9. Tilinpaatdssiirrot

Tuhatta euroa 2024 2023
Poistoeron muutos (lisiys - / vdhennys +)

Aineettomat oikeudet 215 382
Muu aineeton omaisuus 0 -457
Liikearvo 2 -6
Rakennukset ja rakennelmat =215 -268
Koneet ja kalusto -1136 -2 386
Muut aineelliset hyddykkeet 0 -3
Yhteensa -1134 -2739

Konserniavustus

Saadut konserniavustukset 0 7 000
Annetut konserniavustukset -7 000 -7 000
Yhteensa -7 000 0
Tilinpaatossiirrot yhteensa -8134 -2739
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11. Aineettomat hyodykkeet
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Ennakkomaksut ja
2024, Tuhatta euroa Aineettomat oikeudet Liikearvo keskenerdiset hankinnat Muu aineeton omaisuus Yhteensa
Hankintameno 1.1. 292837 32597 1692 39 878 367 005
Lisaykset 4244 0 2234 0 6 477
Vahennykset -7 468 0 0 0 -7 468
Siirrot erien valilla 827 0 -827 0 0
Hankintameno 31.12. 290 440 32597 3099 39 878 366 014
Kertyneet poistot 1.1. -257 531 -18 059 0 -39 878 -315 468
Vahennysten kertyneet poistot 5096 0 0 0 5096
Tilikauden poistot -10 681 -3634 0 0 -14 315
Kertyneet poistot 31.12. -263 115 -21693 0 -39 878 -324 686
Kirjanpitoarvo 31.12. 27 325 10 905 3099 0 41328
Ennakkomaksut ja
2023, Tuhatta euroa Aineettomat oikeudet Liikearvo keskeneraiset hankinnat Muu aineeton omaisuus Yhteensa
Hankintameno 1.1. 279 833 32364 9334 39878 361408
Lisaykset 9100 234 910 0 10 244
Vahennykset -4 648 0 0 0 -4 648
Siirrot erien valilla 8 552 0 -8 552 0 0
Hankintameno 31.12. 292837 32597 1692 39878 367 005
Kertyneet poistot 1.1. -248 890 -14 433 0 -39 878 -303 200
Vahennysten kertyneet poistot 4578 0 0 0 4578
Tilikauden poistot -13219 -3626 0 0 -16 845
Kertyneet poistot 31.12. -257 531 -18 059 0 -39 878 -315 468
Kirjanpitoarvo 31.12. 35306 14 539 1692 0 51537
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12. Aineelliset hyodykkeet
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Ennakkomaksut ja

Rakennukset ja Muut aineelliset keskeneraiset
2024, Tuhatta euroa Maa- ja vesialueet rakennelmat Koneet ja kalusto hy6dykkeet hankinnat Yhteensa
Hankintameno 1.1. 1618 17 619 108 873 343 3877 132 330
Lisaykset 0 467 3518 4893 8877
Vahennykset 0 0 -1399 0 -1399
Siirrot erien valilla 0 21 1618 -1639 0
Hankintameno 31.12. 1618 18 107 112 609 343 7131 139 808
Kertyneet poistot 1.1. -110 -8165 -87 330 -341 0 -95 947
Vahennysten kertyneet poistot 0 0 1218 0 0 1218
Tilikauden poistot 0 -678 -6 188 0 0 -6 866
Kertyneet poistot 31.12. -110 -8 843 -92 300 -342 0 -101595
Kirjanpitoarvo 31.12. 1509 9 263 20309 2 7131 38 213

Ennakkomaksut ja

Rakennukset ja Muut aineelliset keskeneriiset
2023, Tuhatta euroa Maa- ja vesialueet rakennelmat Koneet ja kalusto hyodykkeet hankinnat Yhteensa
Hankintameno 1.1. 1263 16 261 102 080 343 4725 124 671
Lisdykset 59 3N 4268 3349 7987
Vahennykset 0 0 -327 0 -327
Siirrot erien valilla 297 1047 2853 -4196 0
Hankintameno 31.12. 1618 17619 108 873 343 3877 132330
Kertyneet poistot 1.1. -110 -7 499 -81443 -341 0 -89 393
Vahennysten kertyneet poistot 0 0 268 0 0 268
Tilikauden poistot 0 -666 -6 154 0 0 -6 821
Kertyneet poistot 31.12. -110 -8165 -87 330 -341 0 -95 947
Kirjanpitoarvo 31.12. 1509 9453 21543 2 3877 36 383
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13. Sijoitukset
Osuudet saman Saamiset saman Muut osakkeet ja
2024, Tuhatta euroa konsernin yrityksissa konsernin yrityksilta osuudet Muut Saamiset Yhteensa
Kirjanpitoarvo 1.1. 1090 71 445180 98 339 6127 1640 357
Lisaykset 7035 0 0 0 7035
Vahennykset -74 281 -73178 0 0 -147 459
Arvonalentumiset -10 376 0 0 0 -10 376
Kirjanpitoarvo 31.12. 1013089 372 002 98 339 6127 1489 557
Osuudet saman Saamiset saman Muut osakkeet ja
2023, Tuhatta euroa konsernin yrityksissa konsernin yrityksilta osuudet Muut Saamiset Yhteensa
Kirjanpitoarvo 1.1. 1049503 552 996 99 609 6127 1708 236
Lisaykset 165 492 0 0 0 165 492
Vahennykset -31767 -107 817 -270 0 -139 854
Arvonalentumiset -93 516 0 0 0 -93 516
Siirrot erien valilla 1000 0 -1000 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 1090 71 445180 98 339 6127 1640 357
14. Vaihto-omaisuus
Tuhatta euroa 2024 2023
Aineet ja tarvikkeet 50 379 43225
Valmiit tuotteet 88 455 88525
Ennakkomaksut 5152 9615
Yhteensa 143 985 141366
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15. Saamiset

Tuhatta euroa 2024 2023 Tuhatta euroa 2024 2023
Pitkiaikaiset saamiset Saamiset saman konsernin yrityksilta
Myyntisaamiset 156 789 131920
Saamiset muilta Lainasaamiset 143 326 93 415
Lainasaamiset 400 400 Maksetut ennakot 18 066 18 836
Muut saamiset 132 1608 Muut saamiset 23741 206 754
Yhteensa 532 2008 Siirtosaamiset 8 266 25 604
Yhteenséa 563 858 476 529
Laskennalliset verosaamiset
Tilinpaatossiirroista 229 289 Saamiset muilta
Varauksista 9759 9823 Myyntisaamiset 123785 137 406
Valuutta- ja sdhkdnsuojauksesta 835 91 Lainasaamiset 500 0
Arvostuksista 4285 4285 Maksetut ennakot M2 133
Muista laskennallisista verosaamisista 1073 1107 Muut saamiset 5934 3626
Yhteensa 16181 15 595 Siirtosaamiset 12 941 42924
Yhteensa 143 272 184 088
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa 16 713 17 603
Lyhytaikaiset saamiset yhteenséa 707 522 660 657
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset yhteensa 724 234 678 261
Saamiset omistusyhteysyrityksilta
Myyntisaamiset 391 40 Siirtosaamiset muilta
Yhteensi 391 40 Verot 0 18 251
Jaksotetut suojauskulut 5836 18 060
Ennakkoon maksetut kulut 4989 4285
Kertyneet tulot 446 1486
Muut eréat 1670 841
Yhteensa 12 941 42 924
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16. Rahoitusarvopaperit

Tuhatta euroa 2024 2023

Rahoitusarvopaperit

Kirjanpitoarvo 247 602 119 822

Jalleenhankintahinta 248 000 120 000
-398 -178

Erotus

Rahoitusarvopaperit sisaltavat maturiteetiltaan alle kolmen kuukauden pituisia talletuksia ja

yritystodistussijoituksia.
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17. Oma paaoma

Tuhatta euroa 2024 2023
Sidottu oma pdaoma
Osakepadoma1.1. 221762 221762
Osakepaaoma 31.12. 221762 221762
Ylikurssirahasto 1.1. 257878 257 878
Ylikurssirahasto 31.12. 257 878 257878
Kayvan arvon rahasto 1.1. 9 961 56 764
Rahavirran suojaus -12178 -46 803
Kéyvan arvon rahasto 31.12. -2217 9961
Sidottu oma paddoma yhteensa 31.12. 477 422 489 600
Vapaa oma paaoma
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 1.1. 199 964 199 964
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 31.12. 199 964 199 964
Edellisten tilikausien voitto 1.1. 513 716 502 839
Osingonjako -104 702 -95 236
Osakepohjainen kannustinjarjestelma

Luovutetut osakkeet 3372 1922

Palautuneet osakkeet -1931 0
Edellisten tilikausien voitto 31.12. 410 456 409525
Tilikauden voitto 183 610 104 191
Vapaa oma padoma yhteensa 31.12. 794 029 713 680
Oma paaoma yhteensa 31.12. 1271452 1203 281
Voitonjakokelpoiset varat yhteensa 31.12. 794 029 713 680
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OMIEN OSAKKEIDEN MUUTOKSET

Tuhatta Euroa Kpl
Hankintameno/maéara 1.1.2024 11596 1723
Muutos -1298 -363
Hankintameno/maara 31.12.2024 10 299 1359
18. Tilinpaatossiirtojen kertyma
Tuhatta euroa 2024 2023
Tilinpaatossiirtojen kertyma
Kertynyt poistoero 16 971 15 837
Kertyneiden poistoerojen laskennallinen verovelka 3394 3167
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19. Pakolliset varaukset

EMOYHTION TILINPAATOS (FAS) | OSA TILINTARKASTETTUA TILINPAATOSTA 2024

20. Pitkaaikainen vieras paaoma

Tuhatta euroa 2024 2023 Tuhatta euroa 2024 2023
Pitkaaikaiset varaukset Lainat rahoituslaitoksilta 230000 310 887
Elakevaraukset 5365 5536 Joukkovelkakirjalaina 198 895 198 850
Ympéristovaraukset 9960 9835 Muut pitkaaikaiset velat 16163 16 049
Henkildéstokuluvaraukset 127 0 Yhteensa 445058 525 786
Uudelleenjéarjestelyvaraukset 24 943 24390
Pitkaaikaiset varaukset yhteensa 40396 39762 Velat, jotka erdantyvat myéhemmin kuin viiden vuoden kulutta

Muut velat 16 037 16 037
Lyhytaikaiset varaukset Yhteensa 16 037 16 037
Ymparistovaraukset 2383 4890
Henkiléstokuluvaraukset 2042 0 Laskennalliset verovelat
Uudelleenjérjestelyvaraukset 7643 8 305 Valuutta- ja sdhkdnsuojauksesta 281 2581
Lyhytaikaiset varaukset yhteensa 12 069 13195 Yhteensa 281 2581
Varaukset yhteensa 52464 52 957 Pitkaaikainen vieraspadoma yhteensa 445 340 528 367
Muutos pakollisissa varauksissa
Pakolliset varaukset 1.1. 52 957 52 230
Varausten kaytto tilikauden aikana 121882 -12 031
Kayttamattdomien varausten peruuttaminen -362 0
Varausten lisays tilikauden aikana 12 202 12758
Pakolliset varaukset 31.12. 52464 52 957

Ymparistoriskit ja -vastuut esitetdan konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 4.6.
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21. Lyhytaikainen vieras paaoma 22. Johdannaisinstrumentit
Tuhatta euroa 2024 2023 2024 2023
Velat saman konsernin yrityksille Nimellisarvot, tuhatta euroa Yhteensa Yhteensa
Lainat 11488 8438 Valuuttajohdannaiset
Ostovelat 219 300 155 944 Valuuttatermiinisopimukset 612 726 812819
Muut velat 363798 285937 joista rahavirran suojaukseen 127134 110 463
Siirtovelat 6 559 7663 Hyoédykejohdannaiset
Yhteensa 601145 457 981 Hyddyketermiinisopimukset (MWh) » 230 656 525989
joista rahavirran suojaukseen 230 656 525989
Velat muille 1) Padosin sahkadtermiinisopimuksia
Joukkovelkakirjalainat 0 199 597
Lainat rahoituslaitoksilta 133 488 0 2024
Saadut ennakot 437 1064 Kéayvat arvot, tuhatta euroa Positiivinen Negatiivinen Netto
Ostovelat 94762 95134 Valuuttajohdannaiset
Muut velat 9NM7 9235 Valuuttatermiinisopimukset 5369 7600 -2 231
Siirtovelat 88 387 120 323 joista rahavirran suojaukseen 495 4 331 -3836
Yhteensi 326190 425 354 Hyodykejohdannaiset
Hyoddyketermiinisopimukset V 1567 161 1406
Lyhytaikaiset velat yhteensa 927 335 883 335 joista rahavirran suojaukseen 1567 161 1406
1) Hyodyketermiinisopimusten kayvista arvoista 6 tuhatta euroa eraantyy vuoden 2024 jalkeen (1597 tuhatta euroa)
Siirtovelat
Henkildkulujaksotukset 26 659 22727 2023
Korot ja kurssierot 12127 10 958 Kayvat arvot, tuhatta euroa Positiivinen Negatiivinen Netto
Kulujaksotukset 32869 44 827 Valuuttajohdannaiset
Tuloverojaksotukset 9953 38578 Valuuttatermiinisopimukset 8571 4258 4313
Muut 6780 3233 joista rahavirran suojaukseen 2190 136 2054
Yhteensa 88 387 120 323 Hyddykejohdannaiset
Hyddyketermiinisopimukset 10 836 533 10 303
joista rahavirran suojaukseen 10 836 533 10 303

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 183



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

23. Vakuudet ja vastuusitoumukset

Tuhatta euroa 2024 2023
Annetut vakuudet
Omien sitoumusten puolesta
Liiketoimintaan liittyvat toimitus-, ymparist6- ja muut takaukset 18 964 35482
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta
Liiketoimintaan ja rahoitukseen liittyvat takaukset 523933 527 802
Osakkuusyritysten puolesta
Liiketoimintaan ja rahoitukseen liittyvat takaukset 10 915 1718
Muiden puolesta
Takaukset 2582 2436
Vuokravastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 2923 2767
My6éhemmin maksettavat 3566 3765
Yhteensa 6 489 6532
Leasingvastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 2513 1870
My&hemmin maksettavat 4528 3551
Yhteensa 7041 5421

Taloudelliset vastuut

Yhtio on velvollinen tarkistamaan vuosina 2016 - 2024 valmistuneista kiinteistdinvestoinneista

tekemiaén arvonlisédverovahennyksia, jos kiinteistojen verollinen kayttd vahenee

tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmaismaara on 1,2 miljoonaa euroa ja vimeinen

tarkistusvuosi on 2033.
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24, Lahipiiriliiketoimet

Tuhatta euroa 2024 2023

Osakeyhti6lain vaatimat lahipiiriliitetiedot

Merkittavimmat konserniyhtiot, joiden kanssa yhtiolla on

lainoja
Kemira Water Solutions Inc. 173 041 162 690
Kemira Chemicals Oy 67 400 77 400
Kemira Chemicals (Nanjing) Co.,Ltd. 59 679 56 109
Muut konserniyhtiot 215208 242 396

Yhteensa 515 327 538594

Kemira Oyj toimii paamiehena EMEA ja APAC liiketoiminnassa. Merkittavimmat taseen
l8hipiiritapahtumat ovat konserniyhtididen lainat. Padosin laina annetaan tytaryhtion

kirjanpitovaluutassa emoyhtion suojatessa valuuttariskin. Lainojen viitekorkoihin lisattavat
marginaalit ovat markkinaehtoisia.

Konsernissa kaytetaan konsernipankkitilijarjestelmia kassanhallinnan vélineena. Mukana

ollessaan emoyhtié toimii konsernitilien haltijana. Tytaryhtioilla on aina oikeus sen

konsernisaamistilillé oleviin varoihin, eikéa konsernitilitoiminta vaikuta tytaryhtididen toiminnan

jatkuvuutta heikentavasti.

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 184



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

25. Tytaryritykset
Konsernin Emoyhtion
omistusosuus, % omistusosuus, %
AS Kemivesi 100,00 100,00
Kemira Argentina S.A. 100,00 51,00
Kemira Cell Sp. z.0.0. 55,00 55,00
Kemira Chemicals (Nanjing) Co., Ltd. 100,00 100,00
Kemira Chemicals (Shanghai) Co., Ltd. 100,00 100,00
Kemira Chemicals (UK) Ltd. 100,00 100,00
Kemira Chemicals (Yanzhou) Co., Ltd. 100,00 100,00
Kemira Chemicals Germany GmbH 100,00 100,00
Kemira Chemicals Korea Corporation 100,00 100,00
Kemira Chemie GesmbH 100,00 100,00
Kemira Chile Comercial Limitada 100,00 99,00
Kemira Europe Oy 100,00 100,00
Kemira Hong Kong Company Limited 100,00 100,00
Kemira International Finance B.V. 100,00 100,00
Kemira KTM d.o.o. 100,00 100,00
Kemira Purton Ltd 100,00 100,00
Kemira Swiecie Sp. z 0.0. 100,00 100,00
Kemira Water Danmark A/S 100,00 100,00
PT Kemira Chemicals Indonesia 99,77 99,77
PT Kemira Indonesia 100,00 76,23
SimAnalytics Oy 100,00 100,00
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Muutokset konsernirakenteessa
Kemira Oyj osti 100% isobritannialaisen Purton Carbons Ltd.:n (nykyinen Kemira Purton Ltd.)

osakekannasta 2.10.2024.

Kemira Oyj hankki 35,2% Kemira Argentina S.A:n osakekannasta 24.9.2024.

Kemira Germany GmbH fuusioitui Kemira Chemicals Germany GmbH:on 1.1.2024.
Kemira Oyj myi Kemira Chemicals Canada Inc.:n osakkeet Kemira Europe Oy:lle 1.7.2024.
Kemira Oyj myi Kemira Chemicals, Inc osakkeet Artek US Holding Corp:lle 2.2.2024.

Konsernin tytaryritykset ja osakkuusyritykset on esitetty konsernin liitetiedossa 6.2.
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HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS JA ALLEKIRJOITUKSET | OSA TILINTARKASTETTUA TILINPAATOSTA 2024

Kemira Oyj:n hallituksen voitonjakokelpoisten varojen jakoehdotus
yhtiokokoukselle seka tilinpaatdoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Kemira Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2024 ovat 794 029 352 euroa, josta tilikauden

tulos on 183 609 785 euroa.

Tilinpaatos on laadittu sovellettavia tilinpaatdssaanndksia noudattaen ja antaa oikean ja

riittadvan kuvan seka emoyhtiosta etta sen konsernitilinpaatokseen siséltyvien yhtididen
varoista, vastuista, taloudellisesta asemasta seké voitosta tai tappiosta.

Hallitus ehdottaa 20.3.2025 pidettavalle varsinaiselle yhtidkokoukselle, ettd osinkoa jaetaan

0,74 euroa osaketta kohden. Osingonmaksun tasmaytyspaivana yhtion hallussa oleville omille

osakkeille ei makseta osinkoa.

varoja jatetaan omaan padomaan 680 081777 euroa.

Lisaksi vahvistamme, etta hallituksen toimintakertomus sisaltaa:

- Todenmukaisen kuvan liiketoiminnan kehittymisesta ja taloudellisesta tuloksesta,

— Kuvauksen merkittavimmista riskeista ja epavarmuustekijdista seka muusta yrityksen
Voitonjakoehdotuksen tekopaivana yhtion ulkopuolisessa omistuksessa on 153 983 209 tilasta ja

osaketta, jota vastaava osingon kokonaisméaara on 113 947 575 euroa. Voitonjakokelpoisia - Kestavyysraportin, joka on laadittu noudattaen kirjanpitolain 7 luvussa tarkoitettuja

raportointistandardeja ja taksonomia-asetuksen 8 artiklaa.

Yhtion taloudellisessa asemassa ei tilikauden paattymisen jalkeen ole tapahtunut olennaisia
muutoksia. Yhtion maksuvalmius on hyva, eiké ehdotettu voitonjako hallituksen ndkemyksen

mukaan vaaranna yhtion maksukykya.
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TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Helsingissa 10. paivana helmikuuta 2025

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteis®
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Konsernin tunnusluvut

Kem|.ra esittaa tiettyja talgudell|3|a'tunnuslukUJa (va|htoeht.0|s.et tu.nnuslU\./ut),.Jmta eiole 2024 2023 2022 2021 2020
maamtelt.y IFRS.—standa4rd|ssa. Kemira uskoo paaor@markkmmdema Kelm|rz.an.Johdon . Liikevoitto (EBIT), milj. euroa 363 336 348 170 216
se_uraam|en. va|htoeh’.t0|st_en tu.nnuslukwen,_ kuten lilkevaihdon kasvu pa|ka_l_l|_3|ssa valuutoissa, Liikevoitto (EBIT), % 12,3 9.9 9.7 6.4 8.9
yritysostot ja -myynnit pois lukien (=orgaaninen kasvu), kayttokate, operatiivinen kayttokate, . .
o N ) o L ) ] Rahoituskulut (netto), milj. euroa 27 44 39 27 35
operatiivinen lilkevoitto, rahavirta investointien jalkeen ja velkaantumisaste, antavan . )
. . . . . . . L . . . % liikevaihdosta 0,9 1,3 11 1,0 1,4
hyodyllista ja vertailukelpoista tietoa Kemiran liiketoiminnan kehityksesta ja taloudellisesta l
. . . . . . . . Voitt: ja, milj. 336 292 308 143 181
tilanteesta. Tietyt vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat myds palkitsemisen tuloskriteereja. Oftfo ennen veroja, miy. euroa
% liikevaihdosta 1,4 8,6 8,6 5,4 7,5
. e . o — . Tilikauden tulos (emoyhtion omistajien osuus),
Kemiran esittamid vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pida tarkastella erilldédn vastaavista IFRS- milj. euroa (emoy ! ) 249 199 232 108 131
tunnusluvuista, ja niita tulee lukea yhdessa lahinna vastaavien IFRS-tunnuslukujen kanssa. 9% liikevaihdosta 8.4 5.9 6.5 4.0 5.4
Tunnuslukujen laskentakaavat ovat luettavissa tassé tilinpaatoksessa ja osoitteessa Sijoitetun padoman tuotto (ROI), % 132 16 127 7.2 9.1
) irafi> Siioittaiat > eto.
www.kemira.fi > Sijoittajat > Taloustieto Oman pa&oman tuotto (ROE), % 14,5 1,9 15,4 8,6 10,9
Sidottu pddoma, milj. euroa 1920 2156 2238 1995 1965
Operatiivinen sidotun pddoman tuotto
2024 2023 2022 2021 2020 (Operatllvmen ROCE), %" 20,8 21,5 16,2 11,3 12,1

o . o 0
TULOSLASKELMA JA KANNATTAVUUS Operatiivinen sidotun padoman tuotto*, %,

0&G-myynti huomioiden ® 20,6 22,4 - - —
Liikevaihto, milj. euroa 2948 3384 3570 2674 2 427 Sidotun padoman tuotto (ROCE), % 18,9 15,6 15,5 8.5 1,0
. . ) . . 5 _ _ _
Liikevaihto, O&G-myynti huomioiden 2904 2889 Tutkimus- ja kehittamiskulut, milj. euroa 34 34 33 28 29
Operatiivinen kayttokate, milj. euroa 585 667 572 426 435 % liikevaihdosta 11 1,0 0.9 11 12
Operatiivinen kayttokate, O&G-myynti .
huomioiden ® 582 596 _ _ _ Orgaaninen kasvu, % =l -2 27 M -7
Operatiivinen kayttdkate, % 19,9 19,7 16,0 15,9 17,9
Operatiivinen kayttdkate, %, O&G-myynti
huomioiden 20,0 20,6 - - -
Kayttokate (EBITDA), milj. euroa 551 540 559 373 413
Kayttokate (EBITDA), % 18,7 16,0 15,7 14,0 17,0
Operatiivinen liikevoitto, milj. euroa 399 463 362 225 238
Operatiivinen liikevoitto, O&G-myynti
huomioiden ® 395 415 — — _
Operatiivinen liikevoitto, % 13,5 13,7 10,1 8,4 9,8
Operatiivinen liikevoitto, %, O&G-myynti
huomioiden ® 13,6 14,4 - - -
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2024 2023 2022 2021 2020 2024 2023 2022 2021 2020
RAHAVIRTA HENKILOSTO
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa 485 546 400 220 375 Henkildomaéara kauden lopussa 4698 4915 4902 4926 4921
Luovutustulot kayttéomaisuuden ja Henkilomaara keskimaarin 4746 4946 4936 4947 5038
tytéaryritysten myynnistéa, milj. euroa 144 10 19 7 2 .
josta Suomessa 818 806 780 784 790
Investoinnit, milj. euroa 170 207 198 170 198 . . .
Palkat ja palkkiot, milj. euroa 335 343 339 288 303
% liikevaihdosta 5,8 6,1 5,5 6,3 8,2
Investoinnit ilman yritysostoja, milj. euroa 167 205 198 169 196 VALUUTTAKURSSIT
o) 1 .
% liikevaihdosta 57 6.1 55 6.3 8.1 Merkittavimmat valuuttakurssit 31.12.
Rahavirta investointien jalkeen, milj. euroa 412 349 222 57 173 UsD 1,039 1105 1.067 1133 1297
CAD 1,495 1,464 1,444 1,439 1,563
TASE JAVAKAVARAISUUS SEK 11,459 11,096 1,122 10,250 10,034
Pitkaaikaiset varat, m|.lJ. eurc?a } N 2060 2051 2323 2155 2018 CNY 7,583 7,851 7,358 7195 8,023
Oma p&aédoma (emoyhtion omistajien osuus), milj.
euroa 1785 1665 1670 1329 1192 BRL 6,425 5,362 5,639 6,310 6,374
Oma paadoma ml. maaraysvallattomien
omistajien osuus, milj. euroa 1804 1684 1685 1343 1205 OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT
Vieras padoma, milj. euroa 1566 1700 1966 1797 1590 Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa ? 1,62 1,30 1,51 0,71 0,86
Taseen loppusumma, milj. euroa 3381 3489 3651 3139 2796 Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa 2 1,61 1,28 1,50 0,70 0,86
Nettokéyttdpadoma = 279 362 287 197 Liiketoiminnan nettorahavirta/osake, euroa 3,15 3,56 2,61 1,44 2,45
Korolliset nettovelat, milj. euroa 291 535 l 850 759 Osinko/osake. euroa 2 0.74 0.68 0.62 0.58 0.58
Omavaraisuusaste, % 53 48 46 43 43 Osinkosuhde, % 2 45,7 52,4 41,0 82,2 67,5
Velkaantuneisuus (gearing), % 16 32 46 63 63 Efektiivinen osinkotuotto, % 2 ® 3,8 4.1 4,3 4.4 4.5
Korolliset nettovelat / kayttokate 0,5 1,0 1,4 2,3 1,8 Oma pagoma/osake, euroa ? 1.59 10.84 10.89 8.68 7.80
Hinta/osakekohtainen tulos (P/E) 2 12,04 12,95 9,48 18,88 15,07
Hinta/oma pd&oma per osake ? 1,68 1,55 1,32 1,54 1,66
Hinta/liiketoiminnan rahavirta per osake ? 6,20 4,72 5,49 9,27 5,28
Osingonjako, milj. euroa ® 113,9 104,5 95,1 88,8 88,7

KEMIRA 2024 | TILINPAATOS | 189



Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60
KONSERNIN TUNNUSLUVUT

2024 2023 2022 2021 2020
OSAKKEEN HINTA JA KAUPANKAYNTI
Osakkeen hinta, ylin, euroa 24,58 18,22 14,94 14,66 14,24
Osakkeen hinta, alin, euroa 15,96 13,51 10,36 12,64 8,02
Osakkeen hinta, keskiméarin, euroa 19,84 15,36 12,57 13,67 11,55
Osakkeen hinta 31.12., euroa 19,52 16,79 14,33 13,33 12,94
Osakkeen vaihto (1000 kpl) ¢ 46 801 43 852 37017 57 478 75 885
Osuus osakekannasta, % 30 29 24 38 50
Osakekannan markkina-arvo 31.12. 2 3006 2579 2198 2041 1979
OSAKEMAARAT JA OSAKEPAAOMA
Keskimaarainen osakemaara, laimentamaton
(10002 1563921 153573 153320 153092 152879
Keskimaarainen osakemaara, laimennettu
(1000)? 155234 155 051 154261 153785 153373
Osakemaara 31.12., laimentamaton (1000) ? 153983 153620 153352 153127 152924
Osakemaara 31.12., laimennettu (1000) 2 155409 155303 154894 154068 153744
Ulkona olevien osakkeiden lisdykset (+) /
véhennykset (-) (1000) 363 267 225 203 275
Osakepaaoma, milj. euroa 221,8 221,8 221,8 221,8 221,8

1) 12 kuukauden liukuva keskiarvo.

2) Osakkeiden lukumaara, joka ei sisalla konsernin omistamia omia osakkeita.
3) Osinko vuodelta 2024 on hallituksen ehdotus osingoksi yhtidkokoukselle.
4) Osakevaihto Nasdaq Helsinki.

5) Vertailuvuoden 2023 luvut on oikaistu, koska Kemira myi Oil & Gas (O&G) -liiketoimintansa 2.2.2024. Oil & Gas -
liiketoiminnan myynnillé oikaistut luvut kuvaavat Kemiran Pulp & Paper - ja Industry & Water -segmenttien liiketoimintaa
myynnin jalkeen.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Taloudellista kehitysta kuvaavat tunnusluvut

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

TUNNUSLUKU TUNNUSLUVUN MAARITELMA KAYTTOTARKOITUS

Liikevoitto R " - " . s . .
" - . Kayttokate kuvaa lilkketoiminnan kannattavuutta, kun liikevoittoon lisdtdan poistot ja
KAYTTOKATE = + poistot . x S o .
. arvonalentumiset. Tunnuslukua kaytetéan liiketoiminnan tuloskehityksen seurannassa.

+arvonalentumiset
Liikevoitto Operatiivinen kayttokate kuvaa liikketoiminnan kannattavuutta, kun liikevoittoon lisdtaan poistot ja
+ poistot arvonalentumiset. Tunnuslukua kaytetaan liiketoiminnan tuloskehityksen seurannassa. Tunnusluku

OPERATIIVINEN KAYTTOKATE

VERTAILUKELPOISUUTEEN
VAIKUTTAVAT ERAT ¥

LIIKEVOITTO

OPERATIIVINEN LIIKEVOITTO

KOROLLISET NETTOVELAT

OMAVARAISUUSASTE (%)

VELKAANTUNEISUUS (%)

SIJOITETUN PAAOMAN TUOTTO (ROI)
(%)

100 x

100 x

100 x

+arvonalentumiset
+/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Uudelleenjérjestely- ja kustannussaastdohjelmat

+ transaktio- ja integraatiokulut yrityshankinnoissa
+ liikketoimintojen ja omaisuuden myynti

+ muut erat

Liikevaihto

+ liiketoiminnan muut tuotot

- liiketoiminnan kulut

- poistot ja arvonalentumiset

+ osuus osakkuusyritysten tuloksista

Liikevoitto
+/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Korolliset velat
- rahavarat

Oma paaoma

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Korolliset nettovelat

Oma paaoma

Voitto ennen veroja + korkokulut
+ muut rahoituskulut

Taseen loppusumma - korottomat velat 2

lasketaan oikaisemalla kayttokatteesta vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat, jolloin se parantaa
toiminnan kannattavuuden vertailtavuutta eri kausien valilla.

Kaytetaan osatekijana operatiivisen kayttdkatteen ja operatiivisen liikevoiton laskennassa.

Liikevoittoa kdytetaan liiketoiminnan tuloskehityksen seurannassa. Tunnusluku kuvaa liiketoiminnan
kannattavuutta ennen rahoituseria ja veroja.

Operatiivista liilkevoittoa kaytetaan liiketoiminnan tuloskehityksen seurannassa. Tunnusluku kuvaa
liilketoiminnan kannattavuutta ennen rahoituseria ja veroja. Tunnusluku lasketaan oikaisemalla
liikevoitosta vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat, jolloin se parantaa toiminnan kannattavuuden
vertailtavuutta eri kausien valilla.

Korollisia nettovelkoja kaytetaan konsernin velkaantuneisuuden seurannassa.

Omavaraisuusaste (%) kertoo kuinka suuri osuus varallisuudesta on katettu omalla paddomalla.

Velkaantuneisuus (%) mittaa korollisten nettovelkojen suhdetta omaan pddomaan.

Sijoitetun padoman tuotto (%) mittaa kuinka tehokkaasti sijoitettua pddomaa kaytetaan.
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Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

TUNNUSLUKU TUNNUSLUVUN MAARITELMA

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

KAYTTOTARKOITUS

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto

OMAN PAAOMAN TUOTTO (ROE) (%) 100 x

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pagoma 2

Liikevoitto ®

SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO (%) = 100 x
Sidottu padoma ¢

OPERATIIVINEN SIDOTUN PAAOMAN Operatiivinen liikevoitto *

=100 x

TUOTTO (%) (OPERATIIVINEN ROCE) (%) Sidottu padoma ¢

Liiketoiminnan nettorahavirta

RAHAVIRTA INVESTOINTIEN JALKEEN . L. .
+ investointien nettorahavirta

KOROLLISET NETTOVELAT / Rorellicptlneiovelas

= Liikevoitto + poistot, arvonalentumiset ja
arvonalentumisten peruutukset

KAYTTOKATE

Rahoituskulut, netto

NETTORAHOITUSKUSTANNUS (%) - osinkotuotot +/- valuuttakurssierot

100 x

Korolliset nettovelat 2

Vaihto-omaisuus
+ myyntisaamiset

+ muut saamiset, pois lukien johdannaissaamiset,

NETTOKAYTTOPAAOMA = jaksotetut korkotuotot ja muut rahoituserat

- ostovelat

- muut velat, poislukien johdannaisvelat, jaksotetut

korkokulut ja muut rahoituserat

Aineelliset kayttoomaisuushyodykkeet
+ kayttdoikeusomaisuuserat

+ aineettomat hyddykkeet

+ nettokayttopadoma

+ osuudet osakkuusyrityksissa

SIDOTTU PAAOMA =

Aineelliset kdyttdomaisuushyddykkeet
+ aineettomat hyddykkeet

+ muut osakkeet

+ osakkuusyrityssijoitukset

INVESTOINNIT =

Oman padoman tuottoa (%) kaytetaan mittaamaan kuinka tehokkaasti emoyhtién omistajille kuuluva
oma padoma on kaytdssa.

Sidotun pddoman tuottoa (%) kaytetdan mittaamaan sidotun pddoman kayton tehokkuutta.

Operatiivisen sidotun padoman tuottoa (%) kaytetaan mittaamaan sidotun padoman kayton
tehokkuutta.

Rahavirta investointien jalkeen on tunnusluku, joka kuvaa liilketoiminnan rahavirtaa investointien
jalkeen eli vapaata rahavirtaa, joka jaé jaljelle esim. osingon ja velkojen maksuun.

Korolliset nettovelat / kdyttokate tunnusluku mittaa konsernin padomarakennetta. Tunnusluku kuvaa
kuinka kauan korollisten nettovelkojen maksaminen kestéisi nykyisellad kannattavuustasolla mikali
kayttokate kokonaisuudessaan kaytettaisiin velkojen poismaksuun.

Nettorahoituskustannus (%) kuvaa rahoituskulurakennetta ja tunnuslukua voidaan verratta
vallitsevaan keskimaaraiseen korkotasoon.

Nettokayttépadomaa kertoo liiketoimintaan sitoutuvan pdadoman méaran eli kuvaa rahaméaraa, jota
tarvitaan pyorittdmaéan konsernin paivittaista toimintaa.

Sidottu padoma kuvaa konsernin toimintaan sitoutunutta padomaa (esim. tuotantolaitokset), joka on
edellytys konsernin myytavien tuotteiden valmistukselle. Sidottua pddomaa kaytetaan osatekijana
sidotun padoman tuotto -tunnusluvun laskemisessa.

Investoinnit ovat pitk&daikaisten omaisuuserien (esim. tuotantolaitosten) hankintaan kaytettya rahaa.
Tunnusluku on osa rahavirtalaskelmaa.
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Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

TUNNUSLUKU

TUNNUSLUVUN MAARITELMA

KAYTTOTARKOITUS

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

INVESTOINNIT ILMAN YRITYSOSTOJA

ORGAANINEN KASVU (%)

TUOTTOARVO

Aineelliset kdyttoomaisuushyddykkeet
+ aineettomat hyddykkeet

+ muut osakkeet

+ osakkuusyrityssijoitukset

- yrityskaupat

Liikevaihdon kasvu paikallisissa valuutoissa yritysostot

ja -myynnit pois lukien

Operatiivinen kayttokate x 8 - korolliset nettovelat

Investoinnit ilman yritysostoja ovat pitkdaikaisten omaisuuserien hankintaan kaytettya rahaa pois
lukien yritysostot. Tunnusluku on osa rahavirtalaskelmaa.

Orgaaninen kasvu kuvaa liikevaihdon kasvua paikallisissa valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois

lukien.

Tuottoarvoa kaytetaan palkitsemisen kriteerind konsernin osakeperusteisissa kannustimissa.

1) Ne taloudelliset tunnusluvut, jotka eivat ole IFRS-standardien mukaan maariteltyja, voivat sisaltaa Kemiran taloudellisen raportoinnin vertailukelpoisuuteen vaikuttavia tuottoja ja kuluja. Yleensa nama vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat ovat
uudelleenjarjestely- ja kustannussaastéohjelmia, transaktio- ja integraatiokuluja yrityshankinnoista seké liilketoimintojen ja omaisuuden myynteja.

2) Keskimaarin.

3) Liikevoitto on 12 kuukauden liukuva luku katsauskauden lopussa.

4) 12 kuukauden liukuva keskiarvo.

Osakekohtaiset tunnusluvut

TUNNUSLUKU

TUNNUSLUVUN MAARITELMA

TUNNUSLUKU

TUNNUSLUVUN MAARITELMA

OSAKEKOHTAINEN TULOS (EPS)

LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA /
OSAKE

OSINKO / OSAKE

OSINKOSUHDE (%)

EFEKTIIVINEN OSINKOTUOTTO (%)

OMA PAAOMA / OSAKE

100 x

100 x

Emoyhtién omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimaéarainen osakemaara

Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta

Keskimaarainen osakemaara

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden lukumaéra 31.12.

Osakekohtainen osinko

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton

Osakekohtainen osinko

Osakkeen hinta 31.12.

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma 31.12.

Osakkeiden lukumaéra 31.12.

OSAKKEEN HINTA KESKIMAARIN

HINTA / OSAKEKOHTAINEN TULOS (P/E)

HINTA / OMA PAAOMA PER OSAKE

HINTA / LIKETOIMINNAN
NETTORAHAVIRTA PER OSAKE

OSAKKEIDEN VAIHDON OSUUS
OSAKEKANNASTA (%)

100 x

Osakkeen vaihto euroa vuodessa

Osakkeen vaihto kpl vuodessa

Osakkeen hinta 31.12.

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton

Osakkeen hinta 31.12.

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma per
osake

Osakkeen hinta 31.12.

Liiketoiminnan nettorahavirta per osake

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukuméaéara
paamarkkinapaikassa

Keskimaarainen osakemaara
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Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60
TUNNUSLUKUJEN TASMAYTYS IFRS-LUKUIHIN

Tunnuslukujen tasmaytys IFRS-lukuihin

2024 2023

Milj. euroa 1-3 4-6 7-9 10-12  Yhteensa 1-3 4-6 7-9 10-12  Yhteensa
Liikevaihto, O&G-myynti huomioiden

Pulp & Paper 4229 412,4 399,0 412,4 1646,7 504,6 421,2 403,6 418,8 1748,2

Industry & Water, O&G-myynti huomioiden 295,9 321,0 328,6 311,3 1256,9 291,0 287,9 290,7 2714 1140,9
Yhteensa, O&G-myynti huomioiden 718,8 733,4 727,6 723,7 29083,5 795,6 709,1 694,3 690,2 2889,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat lilkevaihdossa

Pulp & Paper 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Industry & Water, O&G-myynnin vaikutus 445 0,0 0,0 0,0 44,5 110,5 131,0 134,4 118,7 494,6
Yhteensa 44.5 0,0 0,0 0,0 445 110,5 131,0 134,4 18,7 494,6
Liikevaihto

Pulp & Paper 422,9 412,4 399,0 412,4 1646,7 504,6 421,2 403,6 418,8 1748,2

Industry & Water 340,5 321,0 328,6 311,3 13014 401,5 418,9 4251 390,0 1635,5
Yhteensé 763,3 733,4 727,6 723,7 2948,1 906,0 840,1 828,7 808,8 3383,7
Operatiivinen kayttokate, 0&G-myynti huomioiden

Pulp & Paper 88,2 67,9 70,7 76,2 303,1 109,4 65,2 68,9 87,5 330,9

Industry & Water, O&G-myynti huomioiden 71,0 72,6 76,7 58,8 2791 60,1 68,1 75,0 61,8 265,0
Yhteensd, 0&G-myynti huomioiden 159,2 140,5 147,4 135,0 582,1 169,4 133,3 143,8 149,3 595,9
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat operatiivisessa kayttokatteessa

Pulp & Paper 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Industry & Water, O&G-myynti huomioiden &3 0,0 0,0 0,0 3,3 23,2 17,7 16,5 13,4 70,8
Yhteensa 853 0,0 0,0 0,0 88 23,2 17,7 16,5 13,4 70,8
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Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60
TUNNUSLUKUJEN TASMAYTYS IFRS-LUKUIHIN

2024 2023

Milj. euroa 1-3 4-6 /=) 10-12  Yhteensa 1-3 4-6 7 10-12  Yhteensa
Operatiivinen kayttokate

Pulp & Paper 88,2 67,9 70,7 76,2 3031 109,4 65,2 68,9 87,5 330,9

Industry & Water 74,3 72,6 76,7 58,8 282,3 83,3 85,8 91,5 75,2 335,8
Yhteensa 162,5 140,5 147,4 135,0 585,4 192,6 151,0 160,3 162,7 666,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat kayttokatteessa

Pulp & Paper -0,1 -0,9 -4,1 -15,4 -20,6 -8,5 -1,3 -0,1 -13,0 -22,9

Industry & Water -8,3 -2,4 =03 =&l -14,1 0,0 -2,4 -3,0 -98,4 -103,7
Yhteensa -8,4 =28 -4,5 -18,5 -34,8 -8,5 -3,7 -3, -M,4 -126,7
Kayttokate

Pulp & Paper 88,0 67,0 66,6 60,8 282,4 100,9 63,9 68,7 74,5 308,0

Industry & Water 66,0 70,1 76,3 55,7 268,2 83,3 83,5 88,5 -23,2 232,0
Yhteensa 154,1 1371 142,9 116,5 550,7 1841 147,4 157,2 51,3 540,0
Operatiivinen liikevoitto, 0&G-myynti huomioiden

Pulp & Paper 59,8 38,0 411 45,0 183,8 80,4 37,6 39,8 58,6 216,3

Industry & Water, O&G-myynti huomioiden 54,6 56,0 59,7 41,3 21,7 441 52,0 58,0 451 199,2
Yhteensa, O&G-myynti huomioiden 14,4 94,0 100,8 86,2 395,5 124,4 89,6 97,8 103,7 415,5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat operatiivisessa liikevoitossa

Pulp & Paper 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Industry & Water, O&G-myynti huomioiden 3,2 0,0 0,0 0,0 3,2 17,4 1,3 9,9 8,9 47,6
Yhteensa 3,2 0,0 0,0 0,0 3,2 17,4 1,3 9,9 8,9 47,6
Operatiivinen liikevoitto

Pulp & Paper 59,8 38,0 411 45,0 183,8 80,4 37,6 39,8 58,6 216,3

Industry & Water 57,8 56,0 59,7 41,3 214,9 61,5 63,3 67,8 54,1 246,7
Yhteensa 17,6 94,0 100,8 86,2 398,7 141,9 100,9 107,6 12,6 463,0
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Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

TUNNUSLUKUJEN TASMAYTYS IFRS-LUKUIHIN

2024 2023

Milj. euroa 1-3 4-6 /=) 10-12  Yhteensa 1-3 4-6 7 10-12  Yhteensa
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét liikevoitossa

Pulp & Paper -0,1 -0,9 4,1 -16,1 SRS -8,5 -1,3 -0,1 -13,0 -22,9

Industry & Water -8,3 -2,4 =03 =& -14,1 0,0 -2,4 -3,0 -98,4 -103,7
Yhteensé -8,4 &3 -4,5 -19,2 S8o15 -8,5 -3,7 -3,1 11,4 -126,7
Liikevoitto

Pulp & Paper 59,6 37,1 36,9 28,8 162,4 71,9 36,3 39,7 455 193,4

Industry & Water 49,5 53,6 59,4 38,2 200,8 61,5 61,0 64,8 -44,3 143,0
Yhteensé 109,2 90,7 96,3 67,0 363,2 133,4 97,2 104,5 1,3 336,4
Operatiivinen kayttokate 162,5 140,5 147,4 135,0 585,4 192,6 151,0 160,3 162,7 666,7
Uudelleenjarjestely- ja kustannussaastoohjelmat -0,2 -1,0 -1,2 -10,1 -12,5 0,0 -1,0 0,0 0,1 -0,9
Transaktio- ja integraatiokulut yrityshankinnoissa -0,1 -0,1 0,0 0,0 -0,2 -0,1 0,0 0,0 -0,1 -0,2
Liiketoimintojen ja omaisuuden myynti -7,9 -2,2 -3,3 -8,4 -21,8 -8,9 -2,6 -3,1 -11,3 -125,9
Muut erat -0,1 -0,1 0,0 0,0 -0,2 0,4 0,0 0,0 0,0 0,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat yhteensa -8,4 -3,3 -4,5 -18,5 -34,8 -8,5 -3,7 -3,1 -1M1,4 -126,7
Kayttokate 1541 1371 142,9 116,5 550,7 184,1 147,4 157,2 51,3 540,0
Operatiivinen liikevoitto 17,6 94,0 100,8 86,2 398,7 141,9 100,9 107,6 12,6 463,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat kayttokatteessa -8,4 -3,3 -4,5 -18,5 -34,8 -8,5 -3,7 -3,1 -111,4 -126,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat poistoissa ja arvonalentumisissa 0,0 0,0 0,0 -0,7 -0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Liikevoitto 109,2 90,7 96,3 67,0 363,2 133,4 97,2 104,5 1,3 336,4
SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO JA OPERATIIVINEN SIDOTUN PAAOMAN
TUOTTO
Operatiivinen liikevoitto 17,6 94,0 100,8 86,2 398,7 141,9 100,9 107,6 12,6 463,0
Liikevoitto 109,2 90,7 96,3 67,0 363,2 133,4 97,2 104,5 1,3 336,4
Sidottu padoma 2092,9 2032, 1963,2 19201 19201 22445 2221,5 2188,9 2155,5 2155,5
Operatiivinen sidotun pddoman tuotto, % 21,0 21,3 21,7 20,8 20,8 19,4 21,0 21,6 21,5 21,5
Sidotun padoman tuotto (ROCE), % 14,9 15,0 15,2 18,9 18,9 18,7 20,1 21,3 15,6 15,6
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Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60
TUNNUSLUKUJEN TASMAYTYS IFRS-LUKUIHIN

2024 2023
Milj. euroa 1-3 4-6 /=) 10-12  Yhteensa 1-3 4-6 7 10-12  Yhteensa
NETTOKAYTTOPAAOMA
Vaihto-omaisuus 292,6 299,9 301,3 307,9 307,9 421,5 383,9 347,5 281,8 281,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset 449,4 434,6 434,9 420,1 420,1 517,6 494.4 496,8 468,2 468,2
Poislukien rahoituserat muissa saamisissa -12,1 -6,7 -8,1 -7, -7 -23,7 -21,9 -10,0 -18,6 -18,6
Ostovelat ja muut velat 586,8 530,9 516,4 517,8 517,8 633,2 552,6 569,4 489,4 489,4
Poislukien rahoituserat muissa veloissa -143,3 -86,9 -88,1 -44.5 -44.5 -127,7 -78,2 -83,1 -37,0 -37,0
Nettokayttopasaoma 286,4 283,8 299,8 247,7 247,7 409,9 382,0 347,9 278,9 278,9
KOROLLISET NETTOVELAT
Pitkaaikaiset korolliset velat 491,7 4941 488,5 5471 5471 832,6 639,6 641,8 615,7 615,7
Lyhytaikaiset korolliset velat 456,1 258,9 254,9 263,6 263,6 148,8 325,5 327,8 3221 3221
Korolliset velat 947,8 753,0 743,5 810,7 810,7 981,4 965,1 969,6 937,8 937,8
Rahavarat 572,2 384,6 433,6 519,2 519,2 273,2 299,5 4031 402,5 402,5
Korolliset nettovelat 375,6 368,4 309,8 291,5 291,5 708,2 665,5 566,5 535,2 535,2

1) 12 kuukauden liukuva keskiarvo.
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Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60
TULOSKEHITYS NELJANNESVUOSITTAIN

Tuloskehitys neljannesvuosittain

2024 2023

Milj. euroa 1-3 4-6 7-9 10-12 Yhteensa 1-3 4-6 7-9 10-12 Yhteensa
Liikevaihto

Pulp & Paper 422,9 412,4 399,0 412,4 1646,7 504,6 421,2 403,6 418,8 1748,2

Industry & Water 340,5 321,0 328,6 31,3 1301,4 401,5 418,9 4251 390,0 1635,5
Yhteensa 763,3 733,4 727,6 723,7 29481 906,0 840,1 828,7 808,8 3383,7
Kayttokate v

Pulp & Paper 88,0 67,0 66,6 60,8 282,4 100,9 63,9 68,7 74,5 308,0

Industry & Water 66,0 70,1 76,3 55% 268,2 83,3 83,5 88,5 -23,2 232,0
Yhteensa 154,1 1371 142,9 116,5 550,7 184,1 147,4 157,2 51,3 540,0
Liikevoitto

Pulp & Paper 59,6 37,1 36,9 28,8 162,4 71,9 36,3 39,7 45,5 193,4

Industry & Water 49,5 53,6 59,4 38,2 200,8 61,5 61,0 64,8 -44.,3 143,0
Yhteensa 109,2 90,7 96,3 67,0 363,2 133,4 97,2 104,5 1,3 336,4
Rahoituskulut, netto -8,3 -6,6 -6,9 -5,1 -26,9 -10,7 -12,1 -9,9 -11,6 -44.4
Voitto ennen veroja 100,9 84,1 89,4 61,9 336,3 122,7 85,1 94,6 -10,3 292,0
Tuloverot -21,9 -18,7 -22,2 -10,8 -73,6 -27,2 -17,4 -19,3 -16,7 -80,7
Tilikauden tulos 79,0 65,4 67,2 51,1 262,7 95,4 67,7 75,2 -27,1 21,3
Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtién omistajille 75,8 62,0 63,6 48,0 249,4 92,9 64,7 7 -30,2 199,1
Maaraysvallattomille omistajille 3,2 3,4 3,6 3,0 13,2 2,5 3,0 3,5 3,1 12,2
Tilikauden tulos 79,0 65,4 67,2 51,1 262,7 95,4 67,7 75,2 -27,1 21,3
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa 0,49 0,40 0,41 0,31 1,62 0,61 0,42 0,47 -0,20 1,30
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa 0,49 0,40 0,41 0,31 1,61 0,60 0,42 0,46 -0,20 1,28

1) Sisaltavat vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria.
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Docusign Envelope ID: 52FDF6A7-A44B-4C25-9702-1333F0A31A60

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeet ja osakepadaoma

31.12.2024 Kemira Oyj:n osakepadoma oli 221,8 miljoonaa euroa ja osakkeiden maara oli
1565 342 557. Kukin osake oikeuttaa yhteen &aneen yhtidkokouksessa.

Osakkeenomistajat

Vuoden 2024 lopussa Kemira Oyj:lla oli 48 255 rekisteroitya osakkeenomistajaa (31.12.2023:
49 659). Ulkomaisten osakkeenomistajien osuus oli 38,3 % (31.12.2023: 34,7 %)
hallintarekisterdidyt omistukset mukaan lukien. Kotitalouksien osuus oli

18,1% (31.12.2023: 19,0 %). Kemiralla oli hallussaan omia osakkeita 1359 348 kappaletta
(81.12.2023: 1722 725), mika vastaa 0,9 % (31.12.2023: 1,1 %) Kemira Oyj:n osakkeista.

Kuukausittain paivitettava luettelo Kemiran suurimmista osakkeenomistajista on saatavilla
yhtion internet-sivuilla osoitteessa kemira.com/sijoittajat.

Listaus ja kaupankaynti

Kemira Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaqg Helsingissé. Osakkeiden kaupankayntitunnus on
KEMIRA ja ISIN-koodi FIO009004824.

Kemira Oyj:n osakekurssi nousi 16 % raportointikauden aikana, ja Kemira Oyj:n osakkeen
paatoskurssi Nasdaqg Helsingissa oli joulukuun 2024 lopussa 19,52 euroa (31.12.2023: 16,79).
Osakkeen ylin hinta oli 24,58 euroa ja alin 15,96 euroa tammi-joulukuussa 2024. Osakkeen
keskikurssi oli 19,84 euroa. Yhtion markkina-arvo omilla osakkeilla vahennettyné oli joulukuun
2024 lopussa 3 006 miljoonaa euroa (31.12.2023: 2 579).

Tammi-joulukuussa 2024 Kemira Oyj:n Nasdaq Helsingissa vaihdettujen osakkeiden
kaupankayntiarvo oli 892 miljoonaa euroa (1-12/2023: 688). Osakkeiden keskiméaarainen
paivavaihto oli 183 567 osaketta (1-12/2023: 174 707). Kemira Qyj:n osakkeiden kokonaisvaihto
tammi-joulukuussa 2024 oli 63 miljoonaa kappaletta (1-12/2023: 57 miljoonaa kappaletta),
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josta 25 % (1-12/2023: 23 %) tapahtui muilla kaupankayntipaikoilla (esim. Turquoise, CBOE
DXE). Lahde: Nasdaq ja Kemira.com.

Kemira paasi mukaan Stoxx Europe 600 -indeksiin kesakuussa sekda OMX25-indeksiin
elokuussa.

Ajantasainen tieto Kemiran osakekurssista on luettavissa yhtion internetsivuilla
kemira.com/sijoittajat.

Osinko ja osinkopolitiikka

Kemira Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 794 029 352 euroa, josta tilikauden
tuloksen osuus oli 183 609 785 euroa. Yhtion taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden
paattymisen jalkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Kemira Oyj:n hallitus endottaa 20.3.2025 pidettavalle varsinaiselle yhtidkokoukselle, etta
31.12.2024 paattyneelta tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella maksetaan 0,74 euron
osakekohtainen osinko eli yhteenséa 114 miljoonaa euroa. Osinko maksetaan kahdessa erassa.
Ensimmaéinen eré 0,37 euroa osakkeelta maksetaan osakkeenomistajalle, joka on
osingonmaksun tadsmaytyspaivana 24.3.2025 merkittyna Euroclear Finland Oy:n pitamaan
yhtion osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, ettd osingon ensimmainen era maksetaan
3.4.2025. Toinen era 0,37 euroa osakkeelta maksetaan marraskuussa 2025. Toinen era
maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun tasmaytyspaivana merkittyna
Euroclear Finland Oy:n pitaméaan yhtion osakasluetteloon. Hallitus paattaa lokakuussa
pidettavaksi sovitussa kokouksessaan toisen erédn osingonmaksun tadsmaytyspaivan ja
osingonmaksupaivan. Osingonmaksun tdsmaytyspaivan suunnitellaan olevan 28.10.2025 ja
osingonmaksupaivan aikaisintaan 4.11.2025. Kemiran tavoitteena on jakaa kilpailukykyisté ja
ajan myota kasvavaa osinkoa.
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Hallituksen valtuutukset

Vuoden 2024 varsinainen yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan enintaan 6 500 000
yhtion oman osakkeen hankkimisesta ("Hankkimisvaltuutus”). Taméa vastaa noin 4,2 % yhtion
kaikista osakkeista ja éanista. Omat osakkeet hankitaan yhtion vapaalla omalla paddomalla joko
kaikille osakkeenomistajille osoitetulla ostotarjouksella yhtalaisin endoin ja hallituksen
paattamaan hintaan tai muutoin kuin yhtion osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutuksen nojalla ostotarjouksella hankittavista
osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtion osakkeen hintaan julkisessa
kaupankaynnissa siten, etta hankittavien osakkeiden vahimmaishinta on osakkeen alin
julkisessa kaupankaynnissa noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja
enimmaishinta vastaavasti osakkeen korkein julkisessa kaupankaynnissa noteerattu
markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Valtuutuksen nojalla suunnatusti
hankittavista osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua osakkeiden hankintapaivana
julkisessa kaupankaynnissa muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan
hintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaqg Helsingin sédntdjen ja Euroclear Finland
Oy:n sdantdjen sekd muun soveltuvan sdantelyn mukaisesti. Osakkeita hankitaan
kaytettavaksi mahdollisten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen rahoittamisessa tai
toteuttamisessa, yhtion padomarakenteen kehittdmiseksi, osakkeen likviditeetin
parantamiseksi tai kaytettavaksi yhtion hallituksen jasenten vuosipalkkioiden maksamiseen
tai yhtion osakepalkkiojarjestelmien toteuttamiseen. Osakkeet voidaan edelléa mainittujen
tarkoitusten toteuttamiseksi pitaa yhtiolla, luovuttaa edelleen tai mitatoida. Hallitus paattaa,
miten osakkeita hankitaan ja muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvista ehdoista.
Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka.
Valtuutusta ei ollut kaytetty 31.12.2024 mennessé.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattdmaan yhdessa tai useammassa erassa enintaan 15
600 000 uuden osakkeen antamisesta seké enintddn 7 800 000 yhtidn hallussa olevan yhtion
oman osakkeen luovuttamisesta ("Osakeantivaltuutus”). Uudet osakkeet voidaan antaa ja
yhtion hallussa olevat omat osakkeet luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet
osakkeet voidaan antaa ja yhtiolla olevat omat osakkeet luovuttaa yhtion osakkeenomistajille
siind suhteessa kuin he ennestdan omistavat yhtion osakkeita tai osakkeenomistajan
etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtion kannalta painava
taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen rahoittaminen tai toteuttaminen,
yhtion pddomarakenteen kehittaminen, osakkeen likviditeetin parantaminen tai, jos se on
perusteltua, yhtion hallituksen jasenten vuosipalkkioiden maksamisen tai yhtion
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osakepalkkiojarjestelmien toteuttaminen. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain yhtion
osakepalkkiojarjestelmien toteuttamisen yhteydesséa. Uusia osakkeita annettaessa
osakkeiden merkintahinta merkitdan sijoitetun vapaan oman paadoman rahastoon. Yhtién omia
osakkeita luovutettaessa merkitdan osakkeesta maksettava méaara sijoitetun vapaan oman
padoman rahastoon. Hallitus paattda muista osakeanteihin liittyvisté ehdoista.
Osakeantivaltuutus on voimassa 31.5.2025 saakka. Osakeantivaltuutusta on kaytetty
luovuttamalla yhtién hallussa olevia omia osakkeita yhtion hallituksen jasenten ja
avainhenkildiden palkitsemiseen.

Johdon osakkeenomistus

Yhtion hallituksen jasenet, toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen omistivat 280 562 ( 214
529) Kemira Oyj:n osaketta 31.12.2024 eli 0,18 % (0,14 %) osakkeista ja danisté, sisaltaen yhtion
oman, lahipiirin ja maaraysvaltayhteistjen omistuksen. Toimitusjohtaja Antti Salminen omisti
99 166 osaketta 31.12.2024. Konsernin johtoryhman jasenet, lukuun ottamatta toimitusjohtajaa
ja hanen sijaistaan, omistivat 286 517 (245 128) Kemira Oyj:n osaketta 31.12.2024, mikéa vastasi
0,18 % (0,16 %) osakkeista ja 4anista, sisaltaen yhtion oman, l&hipiirin ja
maéaraysvaltayhteisdjen omistuksen. Ajantasainen tieto hallituksen ja johdon
osakeomistuksista on nahtavissa yhtion internetsivuilla osoitteessa kemira.com/sijoittajat.
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2024
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OSAKKEENOMISTUKSEN JAKAUTUMINEN 31.12.2024

Osakkeiden % osakkeista % osakkeista ja
Omistaja lukumaara, kpl jaaanista Osakkeiden lukumaara Omistajia kpl Omistajia%  Osakkeet, kpl aanista
1 Oras Invest Oy 35103 000 22,6 1-100 18 959 39,3 884776 0,6
2 Keskindinen tydelakevakuutusyhtié Varma 5732678 3,7 101-500 17 674 36,6 4649 936 3,0
3 Nordea-Rahastot 4540904 2,9 501-1000 5561 1,5 4250 058 2,7
4 Keskindinen Elakevakuutusyhtié llmarinen 3959 870 2,6 1001-5 000 5105 10,6 10 614 751 6,8
5  Keskindinen Tydelakevakuutusyhtio Elo 2330000 1,5 5001-10 000 535 11 3823615 2,5
6  Etola Group 1000000 0,6 10 001-50 000 337 0,7 6 471254 4,2
7  Eldkevakuutusyhtio Veritas 870 000 0,6 50 001-100 000 32 0,1 2260115 1,5
8 Laakkonen Mikko Kalervo 770 000 0,5 100 001-500 000 37 0,1 7631223 4,9
9  Valtion Elakerahasto 760000 0,5 500 001-1000 000 7 0,0 5342 805 3,4
10 Séaastdpankki-rahastot 651936 0,4 1000 001- 8 0,0 109 414 024 70,4
1 Nordea Henkivakuutus Suomi Oy 640721 0,4 Yhteensa 48 255 100,0 155 342 557 100,0
12 Pohjola Varainhoito 500 641 0,3
13 Seligson-rahastot 494153 0,3
14 Paasikivi Pekka Johannes 462 200 0,3
15 Valion Elakekassa 379 450 0,2
Kemira Oyj 1359 348 0,9
Hallintarekisterdidyt ja ulkomaiset omistajat 59106 429 38,1
Muut yhteensa 38 681227 23,6
Kaikki yhteensa 155 342 557 100,0
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Tietoa sijoittajille
Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2025

Kemira julkaisee kolme taloudellista raporttia vuonna 2025:

Osavuosikatsaus, tammi-maaliskuu 2025 25.4.2025
Puolivuosikatsaus, tammi-kesakuu 2025 18.7.2025
Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2025 24.10.2025

Taloudelliset raportit seka niihin liittyvat esitysaineistot ovat luettavissa Kemiran
verkkosivuilla osoitteessa kemira.com/sijoittajat. Samasta osoitteesta loytyvat myods
Kemiran porssi- ja lehdistotiedotteet, vuosikertomukset (sisaltaen vastuullisuusraportin ja
tilinpaatoksen) seka muuta sijoittajatietoa. Verkkosivulla voi rekisteroitymalla tilata yhtion
tiedotteita sahkodpostitse.

Sijoittajasuhteet

Kemiran sijoittajasuhdetoiminnan téarkein tehtavéa on tarjota padomamarkkinoille avointa ja
luotettavaa tietoa Kemirasta ja sen toimintaymparistdsta, antaaksemme markkinaosapuolille
todenmukaisen yleiskuvan Kemirasta sijoituskohteena.

Sijoittajaviestinnalla haluamme varmistaa, etta markkinoilla toimivat osapuolet saavat
luotettavaa ja ajankohtaista tietoa Kemirasta tasapuolisesti ja saannollisin valiajoin.

Kemiran kotipaikka on Helsinki, ja yhtion osakkeet on listattu Nasdaq Helsingissa. Kemira
noudattaa Suomen lakeja sekd Nasdaq Helsingin ja Finanssivalvonnan saanndéksia.

TIETOA SIJOITTAJILLE

Hiljainen jakso

Kemira pitaa hiljaisen jakson ennen tilinpaatdksen ja osavuosikatsausten julkaisua. Tana
aikana Kemiran edustajat eivat kommentoi kyseisen raportointijakson tilinpaatosta tai
osavuosikatsausta. Hiljaiset jaksot seka taloustiedon julkaisupéivat voi tarkistaa Kemiran
verkkosivuilta Sijoittajakalenteri-otsikon alta.

Varsinainen yhtiékokous

Kemira Oyj:n yhtiokokous pidetaan torstaina 20.3.2025 kello 13.00 Finlandia-talossa,
Mannerheimintie 13e, Helsinki. Kaikki osakkeenomistajat, jotka ovat yhtiokokouksen
tasmaytyspaivaan 10.3. 2025 mennessa rekisteroityneet Euroclear Finland Oy:n yllapitamaan
yhtion osakasluetteloon, ovat oikeutettuja osallistumaan yhtiokokoukseen paikan péaalle ja
kayttaméaan oikeuksiaan osakkeenomistajina ddnestamalla etukateen. Osakkeenomistajat,
jotka eivat osallistu kokoukseen paikan paallg, voivat vaihtoehtoisesti ilmoittautua
seuraamaan yhtidkokousta suoran etayhteyden kautta. Etayhteyden kautta seuraamista ei
katsota viralliseksi osallistumiseksi yhtiokokoukseen.

[lmoittautuminen yhtiokokoukseen alkaa 25.2.2025. Kutsu ja rekisterdintiohjeet on julkaistu
11.2.2025 porssitiedotteena sekd Kemiran verkkosivuilla osoitteessa
kemira.com/yhtiokokous2025.

Yhtiokokouksen paatokset julkistetaan porssitiedotteella valittomasti kokouksen paatyttya.

Osingonmaksu

Osingonjakoehdotus vuodelle 2024 6ytyy sivulta 186.
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Osoitteenmuutokset

Osakkeenomistajien osoitteenmuutokset pyyddmme ilmoittamaan arvo-osuustilia hoitavaan
pankkiin tai pankkiirilikkeeseen. Nain tiedot paivittyvat myos Euroclear Finland Oy:n
yllapitamiin rekistereihin, joita Kemira kayttaa postittaessaan osakkeenomistajilleen tietoa.

Sijoittajasuhteet

Mikko Pohjala, sijoittajasuhdejohtaja
040 838 0709
mikko.pohjala@kemira.com

Heidi Lehmuskumpu, sijoittajasuhdepaallikkod
040593 467
heidi.lehmuskumpu@kemira.com

Osakkeen perustiedot

Listaus: Nasdaq Helsinki Oy
Kaupankayntitunnus: KEMIRA
ISIN-koodi: FI0D009004824
Toimialaryhma: Perusteollisuus
Toimiala: Kemikaaliteollisuus
Osakemaara 31.12.2022: 155 342 557
Listautumispaiva: 10.11.1994
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